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ГЕНЕРАЛНА СОДРЖИНА 

1. ОПШТ ДЕЛ 

1.1 ДРД Образец и Тековна состојба на правно лице 

1.2 Лиценца за изработка на урбанистички планови 

1.3 Решение за назначување на планери 

1.4 Овластување за изработување на урбанистички планови односно планер, потписник 
на планска документација 

2. ПЛАНСКИ ДЕЛ 

А. Текстуален дел 

1. Проектна програма 

2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка супраструктура и    
инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение во градежната 
парцела, во која е утврден простор определен со градежни линии  

4. Детални услови за проектирање и градење 

5. Мерки за заштита 

6. Прилози  

▪ Податоци, информации, мислења од државни органи, институции, установи и правни 
лица кои вршат јавни надлежности 

▪ Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 

Б. Графички дел 

• Извод од ГУП на Град Скопје (2012-2022), број 13 од 20.01.2022, за булевар 
“Македонска Војска” (меѓу раскрсници со улица “Веле Марков” и булевар “Партизански 
одреди”) со нанесен проектен опфат  

• Извод од ДУП м.з. Ѓорче Петров 37, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 
проектен опфат 

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 
проектен опфат  

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 15, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 
проектен опфат   

• Цртеж број 1 
Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат   М=1:1000  

• Цртеж број 2 
Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупна физичка супраструктура М=1:1000  

• Цртеж број 3 
Инвертаризација на изградена водоводна и канализациона инфраструктура М=1:1000 

• Цртеж број 4 
Инвертаризација на изградена електрична инфраструктура   М=1:1000 

• Цртеж број 5 
Инвертаризација на изградена телекомуникациска инфраструктура  М=1:1000 

• Цртеж број 6 
Урбанистичко решение на проектен опфат      М=1:1000 

• Цртеж број 7 
Проектно решение на сообраќај во проектен опфат    M=1:1000  

• Цртеж број 8 
Проектно решение на приклучоците и водовите на водоводна и канализациона  
инфраструктура         М=1:1000 

• Цртеж број 9 
Проектно решение на приклучоците и водовите на електрична инфраструктура М=1:1000 

• Цртеж број 10 
Синтезен приказ         М=1:1000 
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СОДРЖИНА НА ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

ВОВЕД 
1. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА 

СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ 
ОПФАT 
2.1. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупната физичка супраструктура 

2.2. Инвентаризација на комунална супраструктура и инфраструктура 

2.2.1 Сообраќајна инфраструктура 

2.2.2 Електроенергетска инфраструктура 

2.2.3 Водоснабдителна и канализациона инфраструктура 

2.2.4 Телекомуникациска инфраструктура 

2.2.5 Гасоводна инфраструктура 

2.2.6 Топловодна инфраструктура 

3. ОПИС   И   ОБРАЗЛОЖЕНИЕ   НА   ПРОЕКТНИОТ   КОНЦЕПТ   НА   УРБАНИСТИЧКОТО 
РЕШЕНИЕ 
3.1. Дејности и активности во рамки на проектниот опфат 

3.1.1 Проектно решение 

3.1.2 Проектен опфат 

3.1.3 Регулациона линија 

3.1.4 Намена на земјиштето 

3.1.5 Билансни показатели 

3.2. Сообраќајници и нивелманско решение 

3.2.1 Сообраќајници 

3.2.2 Нивелманско решение 

3.3. Хортикултура 

3.4. Водови и инсталации на инфраструктурите 

3.3.1 Водоводна мрежа 

3.3.2 Атмосферска канализација 

3.3.3 Електротехнички инсталации 

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

5.1 Мерки за заштита на културното наследство 

5.2 Мерки за заштита на природното наследство 

5.3 Мерки за спречување бариери за лица со инвалидитет 

5.4 Мерки за заштита животна средина 

5.5 Мерки за заштита и спасување 

6. ПРИЛОЗИ 
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ВОВЕД  

Целта на предметниот урбанистички проект за инфраструктура е согласно барањата на 

Нарачателот Град Скопје, во рамки на проектниот опфат да се предвиди планско – проектна 

разработка на трасата на сообраќајната и друга комунална инфраструктура за спроведување 

на булеварот “Македонска Војска” во потег од раскрсницата со кружен тек со булевар 

“Партизански одреди” до и преку раскрсницата со улицата “Ѓорче Петров”, како и планско – 

проектна разработка на сообраќајната и друга комунална инфраструктура за воведување на 

кружен тек на раскрсницата на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска”.  

Преку поттикнување на развојот и унапредување на функционалноста на примарната мрежа 

на градски сообраќајници ќе се зголеми проточноста и безбедноста на јавниот и 

индивидуалниот колски и велосипедски сообраќај и преку одредување на приоритет и 

безбедност на движење на пешаците ќе се стимулираат пешачките токови.  

Согласно со став (3) од Член 55 од Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник 

на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023), предметниот урбанистички проект е 

изработен врз основа на Извод од ГУП на Град Скопје (2012-2022), број 13 од 20.01.2022, за 

булевар “Македонска Војска” (меѓу раскрсници со улица “Веле Марков” и булевар 

“Партизански одреди”). 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска” е изработен и врз основа на изводите од важечките 

детални урбанистички планови на територијата на општина Ѓорче Петров, кои се зафатени 

со опфатот на овој урбанистички проект: 

• Извод од ДУП м.з. Ѓорче Петров 37, општина Ѓорче Петров, Скопје 

(Одлука број 07-307/4 од 21.03.2001); 

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров, Скопје  

(Одлука број 08-3187/3 од 01.10.2019); 

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 15, општина Ѓорче Петров, Скопје 

(Одлука број 08-442/5 од 25.02.2021). 

Со предметниот урбанистички проект се дефинираат урбанистичко-архитектонските 

параметри, односно основните насоки за изработка на основни проекти за планираната 

сообраќајна и друга комунална инфраструктура.  

Со предметниот урбанистички проект помеѓу останатото, се дефинираат класи на намена на 

земјиштето во рамки на проектниот опфат: Е1 - Сообраќајни инфраструктури и Д2 - заштитно 

и сообраќајно зеленило. 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска” е изработен согласно со Закон за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 32/2020 и 111/2023); Правилник за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023) и 

останатата законска и подзаконска регулатива релевантна за областа на планирање и 

уредување на просторот. 
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2.  ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 

ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАT 

2.1. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупната физичка супраструктура  

Дефинираниот простор за изработка на Урбанистичкиот проект за инфраструктура за 

воведување на кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” се 

протега во крак по должината на постојната состојба на булеварот “Македонска Војска” од 

раскрсницата со кружен тек со булевар “Партизански одреди” до и преку раскрсницата со 

улица “Ѓорче Петров” и во крак по должината на улица “Ѓорче Петров” од раскрсницата со 

булевар “Македонска Војска” до раскрсницата со кружниот тек со улица “Воин Драшковиќ”, 

КО “Ѓорче Петров” 6, општина “Ѓорче Петров”. Проектниот опфат на урбанистичкиот проект 

за инфраструктура се однесува на дефинираниот простор и зафаќа површина од 20 938.44м² 

(2.0938ха).  

Заради согледување на постојната состојба на дефинираниот простор (локацијата) и 

нејзината околина, извршено е истражување, снимање и ажурирање на состојбата на 

теренот со сите параметри на местоположба, димензии и висински точки. 

При теренското снимање на теренот на локацијата евидентирани се: 

- сообраќајни коловозни површини; 

- тротоари, пешачки патеки и пешачки простори; 

- паркиралишта; 

- заштитно зеленило; 

- трафостаница; 

- објекти, градби; 

- приватни дворови; 

- огради; 

- дрвја и дрвореди; 

- урбана опрема: канделабри, клупи, корпи за отпадоци и столбчиња; 

- контејнери за отпад;  

- шахти; 

- сливници; 

- електро ормари; 

- дрвени и бетонски бандери за елекрична инсталација; 

- рекламни паноа, банери; 

- семафори. 

Биласните показатели од изградениот градежен фонд во рамките на проектниот опфат се 

прикажани во следниот табеларен приказ: 
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2.2. Инвентаризација на комунална супраструктура и инфраструктура  

2.2.1 Сообраќајна инфраструктура  

Дефинираниот простор (локацијата) за изработка на Урбанистичкиот проект за 

инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар 

“Македонска Војска” е градежно изграден со сообраќајници и пред сѐ, се однесува на 

постојната состојба на булеварот “Македонска Војска” од раскрсницата со кружен тек со 

булевар “Партизански одреди” до и преку раскрсницата со улица “Ѓорче Петров” - траса со 

приближна должина од cca 550м. Во овој потег сообраќајниот профил на булеварот 

“Македонска Војска” е со вкупна широчина од ~10м¹ и со 

држи две коловозни ленти со широчина 2*3.5м¹ и тротоари со широчина ~2*1.5м¹. 

Дефинираниот простор е поврзан со сообраќајна мрежа од постојни и планирани улици: 

▪ булевар “Партизански одреди”, улица “Борис Сарафов” и улица “Лука Геров” од север 

(постојни) 

▪ улица “Ѓорче Петров” од запад и исток (постојна) 

▪ улица “Веле Марков” од југ (планирана) 

2.2.2 Електроенергетска инфраструктура  

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од АД МЕПСО Скопје, на што е 

добиен повратен одговор со број 11-879/1 од 13.02.2023 година, во кој е наведено дека 

предметниот плански опфат се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО и тоа 

со планиран подземен оптички кабел на АД МЕПСО, а доставен е и графички прилог со 

приказ на планираната инфраструктура. 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 

ДООЕЛ Скопје, на што е добиен повратен одговор со број 10-25/2-111 од 20.02.2023 година, 

во кој се наведува дека во рамки на опфатот постојат: 35kV подземна мрежа, 10(20)kV 

подземна мрежа, 10(20)/0.4kV трафостаници и 0.4kV подземна и надземна мрежа. Во 

одговорот наведено е и дека низ опфатот поминуваат и новопланирани високонапонски и 

среднонапонски подземни водови. Како составен дел на одговорот е доставен и прилог – 

графички приказ со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците 

од службената евиденција. 

2.2.3 Водоснабдителна и канализациона инфраструктура  

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од ЈП Водовод и канализација - 

Скопје, на што е добиен повратен одговор со број 1302-396/2 од 14.02.2023 година, со 

графички прилог - скица со постоечка инсталација – водоводна мрежа, фекална и 

атмосферска канализациона мрежа, како и предвидена хидротехничка инфраструктура, од 

која може да се види опфатот од урбанистичкиот проект за инфраструктура во однос на 

постоечката градска хидротехничка инфраструктура, за што е потребно при проектирањето 

да се изврши усогласување според условите дадени во напомената и воедно да се добие 

потврда од Служба за катастар при Сектор за технички работи и развој на ЈП Водовод и 

канализација – Скопје. Во напомената е наведено дека не е дозволено поставување на 

електрични, телефонски, топлификациони, гасоводни и др. инсталации над и непосредно до 

уличната водоводна, фекална и атмосферска канализација и нивните приклучоци освен при 

нивно вкрстување. При паралелно поставување на електрични, телефонски, 

топлификациони, гасоводни и др. инсталации со уличната водоводна, фекална и 
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атмосферска канализација и нивните приклучоци, минималното растојание со нив е 

регулирано со услови за полагање на електрични, телефонски, топлификациони, гасоводни и 

др. инсталации на соодветните комунални организации, но не помалку од 0.6м односно 1.0м 

од крајната ивица на водоводната, фекалната и атмосферската канализација. Вертикалното 

растојание помеѓу нив треба да изнесува мин. 0.50м. Исто така, минималното растојание при 

лоцирање на градежен објект до магистрален канал треба да изнесува 4.0м, растојание од 

градежен објект до магистрален водовод помал од Ø500мм, а предвиден со ГУП на град 

Скопје – водоводен и канализационен систем треба да изнесува 5.0м и растојание од 

градежен објект до магистрален водовод над Ø500мм треба да изнесува 6.0м. 

2.2.4 Телекомуникациска инфраструктура 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од Македонски Телеком АД 

Скопје, на што е добиен повратен одговор со број 49514 од 14.02.2023, дека во границите на 

планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура, дадена во графички прилог во 

електронска форма. 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од Агенција за електронски 

комуникации, на што е добиен повратен одговор со број 1404-655/2 од 09.03.2023, во кој се 

наведува дека во предметниот проектен опфат има постојни изградени јавни електронски 

комуникациски мрежи, дадени во графички прилог во електронска форма. 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од А1 Македонија дооел Скопје, 

на што е добиен повратен одговор со број 11-769/1 од 10.02.2023, во кој се наведува дека во 

предметниот проектен опфат има постојни подземни/надземни инсталации на А1 

Македонија, дадени во графички прилог во електронска форма. 

Со писмен допис број 0301-146/1 од 25.04.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од Министерство за внатрешни 

работи, на што е добиен повратен одговор со број 11.2.45964/2 од 02.05.2023, дека во 

границите на планскиот опфат има постојна телекомуникациска инфраструктура, дадена во 

графички прилог во електронска форма. 

Со писмен допис број 0301-146 од 25.04.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од Министерство за одбрана, на 

што е добиен повратен одговор со број 19/2-1015/1 од 02.05.2023, дека во границите на 

опфатот има постоен оптички кабел со кој располага Министерството за одбрана и истиот е 

во постојната кабловска канализација на Македонски Телеком. Остатокот од оптичкиот кабел 

кој е вкопан во земја е приложен во соодветен графички прилог, но истиот е надвор од 

проектниот опфат на овој урбанистички проект 

2.2.5 Гасоводна инфраструктура 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од Акционерско друштво за 

вршење на енергетска дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во државна 

сопственост, на што е добиен повратен одговор со број 15-1997/2 од 18.04.2023 година, во 
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кој се наведува дека во предметниот проектен опфат нема и не е планирана изградба на 

гасоводна мрежа. 

2.2.6 Топловодна инфраструктура 

Со писмен допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, побарани се податоци, информации и 

мислења за постоечки и планирани инсталации, инфраструктура и објекти во рамки на 

опфатот дефиниран со предметниот урбанистички проект, од ЕСМ Дистрибуција на топлина 

дооел Скопје, на што е добиен повратен одговор со број 08-816 од 24.04.2023 година – 

постапка број 49514), во кој се наведува дека во предметниот проектен опфат не постои 

дистрибутивна мрежа со која управува ЕСМ Дистрибуција на топлина дооел Скопје.
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3. ОПИС   И   ОБРАЗЛОЖЕНИЕ   НА   ПРОЕКТНИОТ   КОНЦЕПТ   НА   

УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска” е изработен во согласност со Член 55, став 1 од 

Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 

104/2022 и 99/2023) според кој “урбанистички проект за инфраструктура се изработува за 

урбанистичко-архитектонска, градежна или техничко-технолошка планско-проектна 

разработка на трасата, архитектонските, градежните и техничките елементи на 

сообраќајните и другите инфраструктури, како и надземните објекти што им припаѓаат на 

инфраструктурните системи што се генерално уредени во урбанистички план”. 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура е изработен  врз основа на: 

• Извод од ГУП на Град Скопје (2012-2022), број 13 од 20.01.2022, за булевар 

“Македонска Војска” (меѓу раскрсници со улица “Веле Марков” и булевар “Партизански 

одреди”) изработен од Агенција за планирање на просторот со технички број B0911, 

Одлука број 07-5068/1 од 03.12.2012 година; 

• Извод од ДУП м.з. Ѓорче Петров 37, општина Ѓорче Петров, Скопје 

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров, Скопје  

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 15, општина Ѓорче Петров, Скопје 

• Планска програма, потпишана од страна на Инвеститор; 

• Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска 

подлога; 

• Постојната   состојба   утврдена   на   лице   место   од   страна   на   стручните   лица   

од правното лице, изработувач на проектот; 

• Податоците и информациите од органите на државната управа и другите субјекти. 

3.1. Дејности и активности во рамки на проектниот опфат 

3.1.1 Проектно решение 

Целта на Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица 

“Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” е согласно барањата на Нарачателот Град 

Скопје, во рамки на проектниот опфат да се предвиди планско – проектна разработка на 

трасата на сообраќајната и друга комунална инфраструктура за спроведување на булеварот 

“Македонска Војска” во потег од раскрсницата со кружен тек со булевар “Партизански 

одреди” до и преку раскрсницата со улицата “Ѓорче Петров”, како и планско – проектна 

разработка на сообраќајната и друга комунална инфраструктура за воведување на кружен 

тек на раскрсницата на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска”.  

Преку поттикнување на развојот и унапредување на функционалноста на примарната мрежа 

на градски сообраќајници, ќе се зголеми проточноста и безбедноста на јавниот и 

индивидуалниот колски и велосипедски сообраќај и преку одредување на приоритет и 

безбедност на движење на пешаците ќе се стимулираат пешачките токови.  

3.1.2 Проектен опфат 

Проектниот опфат предмет на Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на 

кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” е со вкупна површина од 

20 938.44м² (2.0938ха). Периметарот на границата на проектниот опфат изнесува 1 866.37м¹. 

Проектниот опфат се протега во крак по должината на на булеварот “Македонска Војска” од 

раскрсницата со кружен тек со булевар “Партизански одреди” до и преку раскрсницата со 

улица “Ѓорче Петров” - траса со приближна должина од cca 550м и во крак по должината на 

улица “Ѓорче Петров” од раскрсницата со булевар “Македонска Војска” до раскрсницата со 

кружниот тек со улица “Воин Драшковиќ” - траса со приближна должина од cca 290м.  
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Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, 

означени со редни броеви од 1 до 123 и кои се дадени табеларно со X и Y координати:  
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3.1.3 Регулациона линија  

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа 

употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба и истата е дефинирана 

согласно член 90 од Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 

225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023). 

Во графичките прилози регулационата линија е означена со полна зелена линија со 

дебелина од 0.75мм. 

3.1.4 Намена на земјиштето 

Согласно со членот 59, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 

РСМ број 32/2020 и 111/2023), урбанистички проект за инфраструктура се изработува по 

правило за непарцелирано земјиште за општа употреба. Градежното земјиште во проектниот 

опфат како урбанистички параметар и како планерски елемент во урбанистичкиот проект, не 

се парцелизира затоа што се работи за земјиште за општа употреба.  

Со Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска” во рамки на проектниот опфат утврдени се класи на 

намена Е1 - Сообраќајни инфраструктури и Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило, при што 

се планира разработка на сообраќајна и друга комунална инфраструктура за кои не се 

формира градежна парцела:  

Класа на намена: E1 - Сообраќајни инфраструктури 

 Д2 – Заштитно и сообраќајно зеленило 

3.1.5 Билансни показатели 

Во табелата подолу, дадени се билансните показатели, утврдени со предметниот 

урбанистички проект: 

 

3.2. Сообраќајници и нивелманско решение  

3.2.1 Сообраќајници  

Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” во потегот од раскрсницата со кружен тек со 

булевар “Партизански одреди” до раскрсницата со улица “Ѓорче Петров” е со вкупна 

широчина од 30м. Сообраќајниот профил (пресек “1-1”) содржи два коловози наменети за 

движење на возила во две спротивни насоки со по две сообраќајни ленти (2*2*3.5м), две 

велосипедски патеки (2*2.5м) и два тротоари (2*3м), раздвоени со три појаси заштитно 

зеленило и тоа помеѓу двата коловози и помеѓу коловозите и велосипедските патеки 

(2м+2*1.5м).  
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Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” во потегот преку раскрсницата со улица 

“Ѓорче Петров” кон планираната улица “Веле Марков” е со вкупна широчина од 25м. 

Сообраќајниот профил (пресек “2-2”) содржи два коловози наменети за движење на возила 

во две спротивни насоки со по две сообраќајни ленти (2*2*3.5м) раздвоени со појас на 

заштитно зеленило (2м), две велосипедски патеки (2*2.5м) и два тротоари (2*2м).  

 

Сообраќајницата - улица “Ѓорче Петров” непосредно пред новоформираниот кружен тек со 

булеварот “Македонска Војска” е со вкупна широчина од 25м. Сообраќајниот профил (пресек 

“3-3”) содржи два коловози наменети за движење на возила во две спротивни насоки со по 

две сообраќајни ленти (2*2*3.25м¹), две велосипедски патеки (2*2.5м¹) и два тротоари 

(2*3.5м¹).  

 

Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” на јужниот крај од проектниот опфат се 
вклопува и прилагодува на постојната состојба на улицата пред раскрсницата со улица 
“Лихнида”. 

3.2.2 Нивелманско решение  

Врз основа на детално снимена ситуација (Геодетски елаборат за геодетски работи за 

посебни намени - Ажурирана геодетска подлога, изработен од Цветковски инженеринг со 

деловоден број 19/3-22) со вертикална претстава и утврдени елементи на хоризонтално 

решение со осовини на планирани коловозни површини во рамките на проектниот опфат е 

изработено нивелманско решение. Со нивелманското решение се дадени висински коти на 

осовински и прекршни точки, како и надолжни наклони на нивелетите на планираните 

коловозни површини. 

При изработката на основните проекти за планираната сообраќајна и друга комунална 

инфраструктура дозволени се отстапувања од вредностите на дадените висински коти во 

нивелманското решение во опсег од ±0.5м. 

3.3. Хортикултура 

Во рамки на проектниот опфат се предвидуваат уредени зелени површини во вид на 

заштитно и сообраќајно зеленило. Во понатамошната разработка, овие зелени површини 

треба да се предмет на проекти за хортикултурно уредување со дефинирани видови на 

растенија кои се специфични за ваков тип на линиски градби. 

Во рамки на проектниот опфат, предвидени се вкупно 2 807.70м² зеленило или 12.90% 

застапеност на зеленилото во однос на површината на проектниот опфат. 
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3.4. Водови и инсталации на инфраструктурите  

3.3.1 Водоводна мрежа  

Согласно решението за хидротехнички услови за приклучување издадено од ЈП Водовод и 

канализација, во рамки на проектниот опфат предвидено е изведба на два цевковода и тоа: 

крак 1 со профил на цевковод од Ø300мм кој се поврзува на постоечки водоводи Ø400мм и 

Ø150мм и крак 2 со профил на цевковод од Ø150мм кој се поврзува на постоечки водоводи 

Ø150мм и Ø200мм и слободен крај за понатамошо продолжување на цевководот. Исто така 

се предвидува и дислокација на дел од постоечка водоводна мрежа Ø200мм на дел од каде 

е во колизија со предвиден простор за споменик во делот на кружниот тек.  

3.3.2 Атмосферска канализација 

Согласно решението за хидротехнички услови издадено од ЈП Водовод и канализација, во 

рамки на проектниот опфат не се предвидува изведба на нова атмосферска канализација, но 

за одводнување на предметната делница од булеварот се предвидува поставување на 

сливници и нивно поврзување на постоечки атмосферски канализации во постоечки 

ревизиони шахти. На делови каде постоечките ревизиони шахти се далеку од местата за 

поставување на сливници се предвидени две делници новопроектирана атмосфрска 

канлизација со профил на цевковод од Ø300мм. 

3.3.3 Електротехнички инсталации 

Се предвидува улично осветлување на булеварот “Македонска војска” и раскрсницата со 

кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” со класа на осветленост 

М2 на коловозните површини и класа на осветленост Р3 на тротоари. Во фотометриските 

пресметки, при одредување на класата на сообраќајницата земена е во прдвид брзината на 

движење на учесниците во сообраќајот помеѓу 30 и 60км/час.  

Осветлувањето се изведува со LED рефлектори со соодветен асиметричен растер. 

Светилката е поставена на канделабр со висина од в=12м со еднокрака лачна лира со 

должина од 2м. Светилките за улично осветлување ќе се напојуваат со електрична енергија 

и ќе се командуваат преку новопредвиден надворешен кабелски ормар (команден ормар 

светло) КОС. Каблирањето помеѓу столбовите ќе се изведе со напоен кабел. 

Заради воведување на кружен тек на раскрсницата на улица “Ѓорче Петров” со булевар 

“Македонска Војска” со урбанистичкиот проект се предвидува дислоцирање на постојната 

10(20)/0.4kV трафостаница во сопственост на Електродистрибуција дооел Скопје. 

Трафостаницата е поставена на тротоарот од постојната улица “Ѓорче Петров” непосредно 

пред раскрсницата со булеварот “Македонска Војска”. 

Местоположбата на новата трафостаница е утврдена со ДУП за Градска четврт СЗ 15, 

општина Ѓорче Петров, Скопје (Одлука број 08-442/5 од 25.02.2021). 

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

Урбанистички параметри за проектен опфат: 

Површина на проектен опфат:   20 938.44м² (2.0938ха) 

Класа на намена: E1 - Сообраќајни инфраструктури 

 Д2 – Заштитно и сообраќајно зеленило 

Микролокација за поставување:  В6 - Градби од културното наследство и паметници 
споменик:     В6.4 - Споменици   

Согласно со членот 59, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 

РСМ број 32/2020 и 111/2023), урбанистички проект за инфраструктура се изработува по 

правило за непарцелирано земјиште за општа употреба. Градежното земјиште во проектниот 
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опфат како урбанистички параметар и како планерски елемент во урбанистичкиот проект, не 

се парцелизира затоа што се работи за земјиште за општа употреба.  

Со Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска” во рамки на проектниот опфат утврдени се класи на 

намена Е1 - Сообраќајни инфраструктури и Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило, при што 

се планира разработка на сообраќајна и друга комунална инфраструктура за кои не се 

формира градежна парцела:  

Урбанистичките параметри со кои се дефинираат условите за изградба, развој и користење 

на земјиштето и градбите важат за целата површина на проектниот опфат и служат за 

спроведување на предметниот урбанистички проект, во сé согласно Законот за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 32/2020 и 111/2023), Правилникот за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023) и 

останатата законска и подзаконска регулатива релевантна за областа на планирање и 

уредување на просторот.  

1. Понатамошната разработка на предметниот урбанистичкиот проект за 

инфраструктура треба да биде со Основен проект и/или Проекти за инфраструктура 

за планираните инсталации. 

2. Доколку при реализацијата на Урбанистичкиот проект за инфраструктура за 

воведување на кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска”, 

потребни се одредени измени на Идеен проект или е потребно усогласување на 

идејниот проект со Законот за градење, се изработува нов идеен проект во согласност 

со урбанистичките параметри од овој урбанистички проект и во согласност со 

законската регулатива од областа на градењето. 

3. Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето, дадени во Извод од 

ГУП на Град Скопје (2012-2022), број 13 од 20.01.2022, за булевар “Македонска 

Војска” (меѓу раскрсници со улица “Веле Марков” и булевар “Партизански одреди”), 

изработен од Агенција за планирање на просторот со технички број B0911, Одлука 

број 07-5068/1 од 03.12.2012 година, важат и за проектниот опфат на предметниот 

урбанистички проект. 

4. Со предметниот урбанистички проект за инфрастуктура се врши планско – проектна 

разработка на трасата на сообраќајната и друга комунална инфраструктура за 

спроведување на булеварот “Македонска Војска” во потег од раскрсницата со кружен 

тек со булевар “Партизански одреди” до и преку раскрсницата со улицата “Ѓорче 

Петров”, како и планско – проектна разработка на сообраќајната и друга комунална 

инфраструктура за воведување на кружен тек на раскрсницата на улица “Ѓорче 

Петров” со булевар “Македонска Војска”. 

5. Проектниот опфат предмет на Урбанистичкиот проект за инфраструктура за 

воведување на кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” е 

со вкупна површина од 20 938.44м² (2.0938ха). Периметарот на границата на 

проектниот опфат изнесува 1 854.12м¹. Проектниот опфат е градежно изграден со 

сообраќајници и се протега во крак по должината на постојната состојба на булеварот 

“Македонска Војска” од раскрсницата со кружен тек со булевар “Партизански одреди” 

до и преку раскрсницата со улица “Ѓорче Петров” и во крак по должината на улица 

“Ѓорче Петров” од раскрсницата со булевар “Македонска Војска” до раскрсницата со 

кружниот тек со улица “Воин Драшковиќ”, КО “Ѓорче Петров” 6, општина “Ѓорче 

Петров”.   

6. Со Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица 

“Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска”, се утврдува: 
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Група на класа на намена  Е - Инфраструктури 

Класа на намена  Е1 - Сообраќајни инфраструктури 

Група на класа на намена  Д - Зеленило, рекреација и меморијални простори 

Класа на намена  Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило 

Микролокација за   В6 - Градби од културното наследство и паметници 
поставување споменик: В6.4 – Споменици 

7. Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа 

употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба и истата е 

дефинирана согласно член 90 од Правилник за урбанистичко планирање (Службен 

весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023).     

8. За обезбедување услови за движење на лица со инвалидитет важат одредбите од 

поглавјето 13 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 

број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023). 

9. Во рамки на проектниот опфат се предвидуваат уредени зелени површини во вид на 

заштитно и сообраќајно зеленило. Во понатамошната разработка, овие зелени 

површини треба да се предмет на проекти за хортикултурно уредување со 

дефинирани видови на растенија кои се специфични за ваков тип на линиски градби. 

Во рамки на проектниот опфат, предвидени се вкупно 2 726.27м² зеленило или 13.00% 

застапеност на зеленилото во однос на површината на проектниот опфат. 

10. При планирање на сообраќајната и комунална инфраструктура да бидат запазени 

стандардите и нормативите пропишани со позитивните закони и подзаконски акти. 

11. Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” во потегот од раскрсницата со кружен 

тек со булевар “Партизански одреди” до раскрсницата со улица “Ѓорче Петров” е со 

вкупна широчина од 30м. Сообраќајниот профил содржи два коловози наменети за 

движење на возила во две спротивни насоки со по две сообраќајни ленти (2*2*3.5м), 

две велосипедски патеки (2*2.5м) и два тротоари (2*3м), раздвоени со три појаси 

заштитно зеленило и тоа помеѓу двата коловози и помеѓу коловозите и 

велосипедските патеки (2м+2*1.5м).  

12. Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” во потегот преку раскрсницата со 

улица “Ѓорче Петров” кон планираната улица “Веле Марков” е со вкупна широчина од 

25м. Сообраќајниот профил содржи два коловози наменети за движење на возила во 

две спротивни насоки со по две сообраќајни ленти (2*2*3.5м) раздвоени со појас на 

заштитно зеленило (2м), две велосипедски патеки (2*2.5м) и два тротоари (2*2м).  

13. Сообраќајницата - улица “Ѓорче Петров” непосредно пред новоформираниот кружен 

тек со булеварот “Македонска Војска” е со вкупна широчина од 25м. Сообраќајниот 

профил содржи два коловози наменети за движење на возила во две спротивни 

насоки со по две сообраќајни ленти (2*2*3.25м¹), две велосипедски патеки (2*2.5м¹) и 

два тротоари (2*3.5м¹).  

14. Сообраќајницата - булевар “Македонска Војска” на јужниот крај од проектниот опфат 
се вклопува и прилагодува на постојната состојба на улицата пред раскрсницата со 
улица “Лихнида”. 

15. Врз основа на детално снимена ситуација (Геодетски елаборат за геодетски работи за 

посебни намени - Ажурирана геодетска подлога, изработен од Цветковски инженеринг 

со деловоден број 19/3-22) со вертикална претстава и утврдени елементи на 

хоризонтално решение со осовини на планирани коловозни површини во рамките на 

проектниот опфат е изработено нивелманско решение. Со нивелманското решение се 
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дадени висински коти на осовински и прекршни точки, како и надолжни наклони на 

нивелетите на планираните коловозни површини. 

При изработката на основните проекти за планираната сообраќајна и друга комунална 

инфраструктура дозволени се отстапувања од вредностите на дадените висински 

коти во нивелманското решение во опсег од ±0.5м. 

16. Со Урбанистичкиот проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица 

“Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” се утврдуваат две микролокации за 

поставување на споменици: 

1 – микролокација за поставување на споменик на раскрсницата со кружен тек помеѓу 

булеварот “Партизански одреди” и булеварот “Македонска Војска”. 

2 – микролокација за поставување на споменик на раскрсницата со кружен тек помеѓу 

булеварот “Македонска Војска” и улицата “Ѓорче Петров”. 

17. Потребната проектна документација за изградба на споменик е пропишана согласно 

со член 6 став 1 од Правилникот за формата и содржината на барањето, потребната 

документација и образецот на решението за изведување на градбите односно 

поставување на опремата за кои не е потребно одобрение за градење (Службен 

весник на РСМ број 55/2018 и 55/2021). 

18. Согласно решението за хидротехнички услови за приклучување издадено од ЈП 

Водовод и канализација, во рамки на проектниот опфат предвидено е изведба на два 

цевковода и тоа: крак 1 со профил на цевковод од Ø300мм кој се поврзува на 

постоечки водоводи Ø400мм и Ø150мм и крак 2 со профил на цевковод од Ø150мм кој 

се поврзува на постоечки водоводи Ø150мм и Ø200мм и слободен крај за понатамошо 

продолжување на цевководот. Исто така се предвидува и дислокација на дел од 

постоечка водоводна мрежа Ø200мм на дел од каде е во колизија со предвиден 

простор за споменик во делот на кружниот тек.  

19. Согласно решението за хидротехнички услови издадено од ЈП Водовод и 

канализација, во рамки на проектниот опфат не се предвидува изведба на нова 

атмосферска канализација, но за одводнување на предметната делница од булеварот 

се предвидува поставување на сливници и нивно поврзување на постоечки 

атмосферски канализации во постоечки ревизиони шахти. На делови каде 

постоечките ревизиони шахти се далеку од местата за поставување на сливници се 

предвидени две делници новопроектирана атмосфрска канлизација со профил на 

цевковод од Ø300мм. 

20. Се предвидува улично осветлување на булеварот “Македонска војска” и раскрсницата 

со кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар “Македонска Војска” со класа на 

осветленост М2 на коловозните површини и класа на осветленост Р3 на тротоари. 

При одредување на класата на сообраќајницата при фотометриските пресметки, 

земена е во прдвид брзината на движење на учесниците во сообраќајот помеѓу 30 и 

60км/час.  

21. Осветлувањето се изведува со LED рефлектори со соодветен асиметричен растер. 

Светилката е поставена на канделабр со висина од в=12м. Светилките за улично 

осветлување ќе се напојуваат со електрична енергија и ќе се командуваат преку 

новопредвиден надворешен кабелски ормар (команден ормар светло) КОС. 

Каблирањето помеѓу столбовите ќе се изведе со напоен кабел. 

22. Димензионирањето и просторната диспозиција на инфраструктурни водови и 

инсталации ќе биде решена со основни проекти за секоја фаза одделно. 
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23. Да се применуваат мерките за спречување на бариери во просторот за да се 

овозможи непречено движење на инвалидизирани лица особено во делот на 

достапноста до јавните објекти. 

24. При изработка на проектните документации од пониско ниво (основни проекти) за 

планираната сообраќајна и комунална инфраструктура, да се предвидат сите 

неопходни мерки за заштита на постојните подземни инсталации (водоводна и 

канализациона, електрична, телекомуникациска и друга).  

25. При изведувањето на градежните и инсталациските работи да се превземат сите 

неопходни мерки за заштита и обезбедување на постојната инфраструктура 

(водоводна и канализациона, електрична, телекомуникациска и друга). Доколку дојде 

до прекин или оштетување на постојните инсталации, истите ќе треба да се вратат во 

првобитна состојба на сметка на изведувачот на работите, а под надзор на стручни 

лица.   

26. Мерки за заштита на културното наследство 

Доколку при реализацијата на проектот се дојде до откривање на објекти, односно 

предмети (целосно зачувани фрагменти) од материјалната култура на РСМ, треба да 

се постапи во согласност со одредбите според член 65 од Законот за културно 

наследство (Службен весник на РМ број 20/04, 115/07,18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 

164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15 и 39/16), односно веднаш да се 

запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција за 

заштита на културното наследство во смисла на член 129 од Законот. 

27. Доколку при изработката на проектните документации од пониско ниво или при 

уредување на просторот се дојде до нови одредени сознанија за природно 

наследство кое би можело да биде загрозено со поставувањето на планираната 

сообраќајна и комунална инфраструктура, потребно е да се предвидат соодветни 

мерки за заштита на природното наследство. 

28. Отстранувањето на градежниот шут и поголеми количини на отпадоци при изградбата 

и експлоатацијата на планираната сообраќајна и комунална инфраструктура ќе го 

врши директно на своја сметка причинителот на истите и тоа директно во 

регионалната (градска) депонија под услови кои ќе ги одреди управителот или 

сопственикот на депонијата. 

29. Начинот на изведување на планираната сообраќајна и комунална инфраструктура 

треба во целост да биде во согласност со работните услови во смисла на комплетно 

доведување на трасата во првобитна состојба по завршувањето на градежните 

активности со максимално искористување на истиот материјал од ископот за 

затрупување на ровот. 

30. Сите параметри за уредување на просторот на предметниот проектен опфат, кои не 

се опфатени со погоре наведените услови, да бидат во согласност со Закон за 

урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/2020 и 111/2023); 

Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 

219/2021, 104/2022 и 99/2023) и останатата законска и подзаконска регулатива 

релевантна за областа на планирање и уредување на просторот. 

5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА  

5.1 Мерки за заштита на културното наследство  

Доколку при реализацијата на проектот се дојде до откривање на објекти, односно предмети 

(целосно зачувани фрагменти) од материјалната култура на Република Северна Македонија, 
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треба да се постапи во согласност со одредбите според член 65 од Законот за културно 

наследство (Службен весник на РМ број  20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 

38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се 

запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција за 

заштита на културното наследство во смисла на член 129 од Законот.   

5.2 Мерки за заштита на природното наследство  

Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и пределската 

разновидност и заштита на природното наследство во заштитени подрачја, надвор од 

заштитени подрачја, како и заштита на природни реткости. 

Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се усмерени 

особено на активно уредување и заштита на природата иживотната средина, санирање на 

можните штети и повторно воспоставување на природната рамнотежа во просторот. 

Во границите на проектниот опфат, нема регистрирано ниту евидентирано природно 

наследство, односно опфатот не се наоѓа во простор со посебни природни вредности кои 

подлежат на посебен режим на заштита утврден во Законот за заштита на природата 

(Службен весник на РМ број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 

41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и Службен весник на РСМ број 151/21).  

Доколку при изработката на Основниот проект и при уредувањето на просторот се дојде до 

одредени нови сознанија за природни реткости кои можат да бидат загрозени, потребно е да 

се преземат мерки за заштита согласно со Закон.  

5.3 Мерки за спречување бариери за лица со инвалидитет  

За обезбедување услови за движење на лица со инвалидитет важат одредбите од член 188 

од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 

219/2021, 104/2022 и 99/2023). 

Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски бариери за 

инвадилизирани лица: 

Составен дел на урбанистичките планови се конкретни мерки за создавање услови за 

непречено движење на лица со инвалидитет во рамките на проектниот опфат. Сепак како 

планска урбанистичка мерка се предлага по ширината на пешачките премини преку 

коловозите, меѓу тротоарите и коловозите да нема рабови, туку да се предвидуваат рампи со 

најголем наклон од 20% или во однос 1:5, а оптимален наклон од 8.33 или во однос 1:12, 

како би можеле инвалидските колички да ја совладаат денивелацијата меѓу коловозите и 

тротоарите во согласност со поглавје 13 (членoвите 188-196) од Правилник за урбанистичко 

планирање (Службен весник на РСМ број 225/2020, 219/2021, 104/2022 и 99/2023).   

5.4 Мерки за заштита животна средина  

Заштитата на животната средина како темелна вредност на Уставот на Република Северна 

Македонија (Член 8) е регулирана со Законот за животна средина (Службен весник на РМ 

број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/1, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 

129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и Службен весник на РСМ број 89/22). Основна цел на Законот 

за животна средина е зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на 

животната средина; заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита на биолошката 

разновидност; рационално и одржливо користење на природните богатства и спроведување 

и унапредување на мерките за решавање на регионалните и глобалните проблеми на 

животната средина. За заштита и унапредување на квалитетот и состојбата на медиумите и 

областите на животната средина, покрај одредбите од овој закон се применуваат и 

одредбите на законите за одделните медиуми и области:  
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• Закон за квалитет на амбиентниот воздух (Службен весник на РМ број 67/04, 92/07, 

35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и Службен весник на РСМ број 151/21);  

• Закон за води (Службен весник на РМ број 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 

163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и Службен весник на РСМ број 151/21);  

• Закон за заштита од бучава во животната средина (Службен весник на РМ број 79/07, 

124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и Службен весник на РСМ број 151/21);  

• Закон за управување со отпадот (Службен весник на РМ број 68/04, 71/04, 107/07, 

102/08, 134/08, 82/09, 124/10, 09/11, 47/11, 51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 

146/15, 156/15, 39/16 и 63/16) е вон сила, а се применува Законот за управување со 

отпадот (Службен весник на РСМ број 216/21); 

• Закон за заштита на природата (Службен весник на РМ број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 

47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и Службен 

весник на РСМ број 151/21) и други законски и подзаконски акти.  

Заштитата и унапредувањето на животната средина се остварува со воспоставување на 

систем на планирање на заштита кој ќе овозможи навремено спречување на потенцијалните 

ризици и опасности, санирање на оштетените сегменти и зачувување на чистата животна 

средина преку континуирано предвидување, следење, спречување, ограничување и 

отстранување на негативните влијанија врз медиумите и областите на животната средина. 

Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за 

санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина.  

5.4.1 Мерки за заштита на почвата  

За време на градежните активности потребно е да се врши контролирано и внимателно 

отстранување на површинскиот слој од почвата, реупотреба на вишокот земјен материјал од 

ископите и организирано управување со отпадот согласно законската регулатива. Исто така,  

потребно е да се обезбеди вегетациски покривач на почвата околу новоизградените 

содржини, со цел спречување или намалување на контаминацијата на почвата предизвикана 

од транспортот по сообраќајниците. 

Зелените површини да се уредат врз основа на издадени услови за градба, произлезени од 

понатамошната планска документација, која покрај другите фази, ќе ја содржи и фазата 

хортикултура. Со плановите за хортикултура да се утврдат декоративни насади и видови со 

висок биоакумулативен потенцијал кон потенцијалните загадувачи на воздухот, а согласно 

амбиенталните и пејзажните карактеристики на околниот простор. 

Со имлементација на предвидените мерки за управување со отпадот и отпадните води, како 

и со доследно почитување на законската регулатива, ќе се спречи или намали ризикот од 

загадување на почвата. 

5.4.2 Мерки за управување со отпадот  

Законот за управување со отпадот (Службен весник на РМ број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 

134/08, 82/09, 124/10, 09/11, 47/11, 51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 

39/16 и 63/16) е вон сила, а се применува Законот за управување со отпадот (Службен 

весник на РСМ број 216/21) го регулира неопходното и правилно решавање на проблемот со 

отпадот, неговиот плански организиран современ третман на одложување, одвезување и 

уништување или депонирање, а со цел подобрување на квалитетот на условите за живот и 

работа односно за заштита на животната средина. 

Неопходно е воспоставување и одржување на ефикасен систем за правилно управување со 

сите видови и количества на отпад. Создавачите на отпад се должни во најголема можна 

мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот 

врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. Создавачот и/или поседувачот на 

отпадни материи и емисии ќе ги сноси сите трошоци за санација на евентуално 

предизвиканите нарушувања во животната средина. 
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5.4.3 Мерки за заштита на воздухот  

Воздухот е еден од основните елементи за чиста и здрава животна средина, па за негов 

квалитет неопгодно е сите загадувачи, да користат уреди за пречистување. Нивоата на 

емисии во воздухот треба да бидат усогласени со Правилникот за гранични вредности за 

дозволени нивоа на емисии и видови на загадувачки супстанции во отпадните гасови и пареи 

кои ги емитираат стационарните извори во воздухот (Службен весник на РМ број 141/10). 

Сите идни корисници на просторот треба да го почитуваат Законот за квалитетот на 

амбиенталниот воздух (Службен весник на РМ број 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 

10/15 и 146/15 и Службен весник на РСМ број 151/21). Основни загадувачи на просторот 

претставуваат издувните гасови на моторните возила. За подобрување на квалитетот на 

воздухот се предвидува:  

• Интегрална контрола на загадувачите на атмосферата (меѓу кои и издувните гасови од 

моторните возила) и нивното делување и благовремено укажување на критичните 

метереолошки појави;  

• Примена на соодветни техничко-технолошки мерки;  

• Обезбедување на услови за ефикасно природно проветрување и користење на 

доминантни воздушни струења;  

• Подигање и оформување на заштитни зелени појаси (дрвореди);  

• Подобрување на состојбата со зелените јавни површини со правилен распоред и 

создавање на поврзан систем на зеленило во градот и вонградските зелени простори; 

• Сите слободни површини хортикултурно да се уредат со зеленило. 

5.4.4 Мерки за заштита на водите 

Заштитата на водите се регулира со законски прописи за заштита на проточните и 

подземните води - Закон за водите (Службен весник на РМ број 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 

51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и Службен весник на РСМ број 151/21). 

Превентивната заштита на водите при подземно водење на инфраструктурните водови за 

водоснабдување и прифаќање на отпадните води, како подземни инсталации се однесува во 

нивното монтирање, експлоатација, одржување и интервенција. Водовите да се постават во 

се според техничките нормативи и стандарди кои што ќе ја обезбедат нивната сигурност, 

безбедност и долготрајност. Во смисол на заштита на подемните води потребно е изведба 

на непропусна канализација за одведување на отпадните води.  

• Заштита на проточните и подземните води има приоритет, со соодветно техничко- 

технолошки зафати (изградба на канализациони системи, соодветен третман на отпадни 

води, редовна контрола на состојбите на водата и нејзиниот квалитет итн);  

• Неутрализирање на штетните отпадни материи пред испуштање во атмосферската и  

канализационата мрежа. 

5.4.5 Мерки за заштита од бучава  

Заштитата од бучава е регулирана со: Закон за заштита од бучава во животната средина 

(Службен весник на РМ број 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и Службен весник на РСМ 

број 151/21). При реализацијата на градежните активности потребно е да се предвидат 

технологии и техники кои ќе придонесат за намалување на загадувањето со бука и 

доведување на истото во законски дозволените мерки. Во насока на подобрувањето на 

условите за работа, еден од значајните фактори е подигањето на зелени насади на 

предметната локација и на нејзиното непосредно опкружување. 

5.5 Мерки за заштита и спасување  

Со Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 

18/11, 41/14, 129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен весник на РСМ број 215/21) се 

уредува системот на заштита и спасување на луѓето, животната средина, природните 
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богатства, животинскиот и растителниот свет и културното наследство од природни непогоди 

и други несреќи, вонредна состојба и воена состојба во Република Северна Македонија.  

Согласно Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 

124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен весник на РСМ број 215/21), 

Законот за управување со кризи (Службен весник на РМ број 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 

39/16) и Законот за пожарникарство (Службен весник на Република Македонија број 67/2004, 

81/2007, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16 и Службен весник на Република Северна Македонија 

број 152/19), задолжително да се применуваат мерките за заштита и спасување.  

Зашитата и спасувањето се организира како единствен систем за откривање и спречување 

на настанувањето на последиците од природни и други несреќи и давање на помош во мир, 

вонредна состојба и воена состојба.  

Заштитата и спасувањето претставува поврзан процес за планирање, програмирање, 

организирање, раководење, командување, координирање, спроведување, финансирање и 

надзор за навремена и ефикасна превенција како и подготвување, дејствување и 

отстранување на причините и последиците од природни непогоди и други несреќи.  

Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес.  

Заштитата и спасувањето во Републиката ги организираат и спроведуваат државните 

органи, органите на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, 

јавните претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, 

граѓаните и силите за заштита и спасување, на начин уреден со овој закон, прописите 

донесени врз основа на овој закон, како и нормативите, стандардите и правилата на 

техничката практика.  

Субјектите дадени погоре се должни да организираат заштита и спасување на своите 

вработени и луѓето затекнати во објектите во моментот на настанување на природната 

непогода или друга несреќа.  

Организацијата на мерките за заштита и спасување опфаќа планирање и подготвување на 

активности за спроведување на мерките за заштита и спасување. Мерките за заштита и 

спасување се остваруваат преку организирање на дејства и постапки од превентивен 

карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката (преку органите на државната управа 

во областа за кои се основани), единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, 

јавните претпријатија, установите и службите. 

Во функција на превенцијата се следниве мерки и активности:  

• Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за заштита и 

спасување од проценети опасности;  

• Вградување на просторот и изградба на објектите, во функција на заштита и спасување;  

• Уредување на просторот и изградба на објектите, во функција на заштита и спасување; 

• Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и спасување; 

• Обезбедување на материјална база, персонал и други ресурси потребни за извршување 

на планираната организација.  

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат:  

• При планирањето и уредувањето на просторот и населбите;  

• Во проектите, за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство и 

употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот 

сообраќај, црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, 

туристичко-угоститеска дејност и  

• При изградба на објекти и инфраструктура.  

Во планската документација опфатени се дел од предвидените урбанстико-технички и 

хуманитарни мерки за заштита и спасување, кои се карактеристични за градежната парцела, 

односно намената, согласно член 61 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на 
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РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен 

весник на РСМ број 215/21) и подзаконските уредби и други правни прописи од оваа 

проблематика.  

Урбанистичко-технички мерки се:  

• Засолнување;  

• Заштита и спасување од поплави;  

• Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи;  

• Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства;  

• Заштита и спасување од урнатини;  

• Заштита и спасување од сообраќајни несреќи;  

• Спасување од сообраќајни несреќи.  

Хуманитарни мерки се:  

• Евакуацијa;  

• Згрижување на загрозеното и настраданото население;  

• Радиолошка, хемиска и биолошка заштита;  

• Прва медицинска помош;  

• Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло;  

• Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло. 

5.5.1 Заштита и спасување од свлекување на земјиштето  

При изготвување на проектната документација со оглед на конфигурацијата на теренот, 

поради можно настанување на свлекување на земјиштето, потребно е да се изготви 

елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања.  

5.5.2 Засолнување  

Согласно член 62 од Законот за заштита и спасување, засолнувањето опфаќа планирање, 

изградба и користење на јавните засолништа, одржување и користење на изградените 

засолништа и на другите заштитни објекти за заштита на населението, материјалните добра 

и културното наследсто во републиката Јавните засолништа се планират согласно со 

програмата на Владата за мерките за заштита и спасување и програмата на единицата на 

локалната самоуправа за мерките за заштита и спасување и истите се вградени во 

урбанистичките планови. Начинот на изградба на јавните засолништа и одржувањето и 

користењето на веќе изградените засолништа и другите заштитни објекти и определување 

на потребниот број на засолнишни места со Уредба се утврдува од Владата. 

Засолнувањето на населението во РСМ се врши со изградба на засолништа и други 

заштитни објекти во рамките на инвестиционата изградба во мир, а во воена состојба со 

изградба на засолништа, односно прилагодување на постоечките објекти. Организацијата и 

спроведувањето на засолнувањето е определено со Уредбата за спроведување на 

засолнувањето (Службен весник на РМ број 93/05). Обврска за планирање, подготвување на 

активности за спроведување на засолнувањето имаат органите на државната управа, 

органите на општините, јавните претпријатија, установите и службите и трговските друштва. 

5.5.3 Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди 

При изработка на урбанистичката проектна покументација да се направат хидрогеолошки и 

хидролошки испитувања за појава на подземни и површински води, кои можат да 

предизвикаат поплави на урбанизираниот локалитет. 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на 

заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, 

набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите брани, заштитните 
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објекти и околината, обележување на висинските коти на плавниот бран, навремено 

известување и тревожење на населението во загрозеното подрачје, спроведување на 

евакуација на населението и материјалните добра од загрозеното подрачје, обезбедување 

на премин и превоз преку вода, спасување на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење 

на вода од поплавените објекти и извлекување на удавените, обезбедување на населението 

во поплавените подрачја со основните услови за живот и учество во санирање на 

последиците предизвикани од поплавата. Во рамките на планскиот опфат не се 

евидентирани водотеци.  

5.5.4 Мерки за заштита од пожар  

При изработката на проектната документација да се предвидат и пропишат мерките за 

заштита од пожари согласно Законот за заштита и спасување (Службен весник на РМ број 

36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен весник 

на РСМ број 215/21), Законот за пожарникарство (Службен весник на Република Македонија 

број 67/2004, 81/2007, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16 и Службен весник на Република Северна 

Македонија број 152/19) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 

Во однос на заштитата од пожари во наведената документација да се реши и громобранска 

инсталација со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување.  

Заштитата и спасувањето од пожари, неексплодирани убојни и експлозивни средства опфаќа 

мерки пропишани мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување 

(Службен весник на РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/2016, 

106/2016 и 83/18 и Службен весник на РСМ број 215/21) и Законот за пожарникарство 

(Службен весник на Република Македонија број 67/2004, 81/2007, 55/13, 158/14, 193/15 и 

39/16 и Службен весник на Република Северна Македонија број 152/1), како и Правилникот 

за суштинските барања за заштита од пожар на градежните објекти (Службен весник на РМ 

број 94/09), Правилникот за техничките нотмативи за хидрантска мрежа за гасење на пожари 

(Службен весник на РМ број 31/06) е вон сила, а се применува единствено Правилникот за 

техничките нормативи за хидрантската мрежа за гаснење на пожари (Службен весник на 

Република Македонија број 26/18), Правилник за суштинските барања за градежните објекти 

(Службен весник на РМ број 74/06) и други позитивни прописи со кои е регулирана оваа 

проблематика. Уредите и постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат 

опасност за предизвикување на пожари и експлозии.  

Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект на:  

• Брз и непречен пристап до градбите;  

• Градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни материјали; 

• При планирањето е водено сметка за обезбедување на доволни растојанија меѓу 

градбите; 

• Со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата на градбите 

овозможен е пристап на противпожарно возило од повеќе страни; 

• Сообраќајниците се со доволна ширина, а потребно е да се изведат со задоволувачки 

осовински притисок, што овозможува непречено и брзо движење на противпожарните 

возила, (ширина на коловоз од 6,0м и радиуси од минимум 8,0м);  

• Обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар.  

За планирање на градбата за предвидената намена потребно е да се изработи Елаборат за 

заштита од пожари, експлозии и опасни материи. 

5.5.5 Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства  

Согласно Законот за заштита и спасување, заштитата од неексплодирани убојни и други 

експлозивни средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање на неексплодирани 

убојни средства, обележување и обезбедување на теренот, онеспособување и уништување 

на сите видови на неексплодирани убојни и други експлозивни средства како и транспорт до 
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определеното и уреденото место за уништување и безбедносни мерки за време на 

транспортот. Онеспособување и уништување на сите видови на неексплодирани убојни и 

други експлозивни средства се врши на местото на пронаоѓање ако за тоа постојат безбедни 

услови. Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни и други 

експлозивни средства ги пропишува директорот на Дирекцијата. 

5.5.6 Заштита и спасување од урнатини  

Заштита и спасување од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 

решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и изградба на 

објектите.  

Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, нивниот 

однос према слободните површини и степенот на проодност на сообраќајниците. При 

проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците и зоните 

на тотални урнатини. 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимано отпорни објекти согласно 

сеизмолошката карта на Република Северна Македонија, кои се изградени со помала 

количина на градежен материјал и релативно помали тежини.  

Оперативни мерки за спасување од урнатини се активностите за извидување на урнатините, 

пронаоѓање на затрупаните, осигурување на конструкцијата на оштетените и поместените 

делови на објектите заради спречување на дополнително уривање, преземање на мерки за 

заштита од дополнителни опасности, извлекување на затрупаните, давање на прва 

медицинска помош и извлекување на материјалните добра.  

Согласно добиените податоци планскиот опфат се наоѓа во сеизмички регион со очекувани 

земјотреси со јачина од 8° по МКС. Да се предвиди асеизмична градба, како можна 

превенција. Во случај на можни разурнувања, со планираните решенија на уличната мрежа 

потребно е да се овозможи:  

• Брза и непречена евакуација;  

• Брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила;  

• Непречена интервенција во кругот на катастрофата;  

• Штетите да се сведат на минимум;  

• Брза санација на последиците. 

5.5.7 Заштита од техничко‐технолошки катастрофи  

Да се предвиди мерката заштита од техничко‐технолошки несреќи согласно Законот за 

заштита и спасување (Службен весник на РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен весник на РСМ број 215/21). 

На локалитетот има можност од појава на технички несреќи како резултат на намената на 

просторот. Едно од можните и неопходно потребни превентивни мерки за заштита од 

техничко ‐ технолошки катастрофи е планирањето, кое преку осознавање и анализа на 

состојбите и опасностите од можните инциденти, во одржувањето на инсталациите и 

опремата, треба да создаде прифатлив однос кон животната средина. Притоа основните 

методолошки постапки за планирање и уредување на просторот се:  

• оценка на состојбите на природните компоненти на животната средина и степенот на 

загрозеност од појава на технички катастрофи;  

• оценка на оптовареноста на просторот со технолошки системи со одредено ниво на 

ризик;  

• анализа на меѓусебната зависност на природните услови и постојните технолошки 

системи;  

• дефинирање на нивото на постојниот ризик при редовна секојдневна работа на 

технолошките системи и при појавата на инцидентни случаи;  

• процена на загрозеноста на луѓето и материјалните добра;  



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА КРУЖЕН ТЕК НА  

УЛИЦА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СО БУЛЕВАР МАКЕДОНСКА ВОЈСКА 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ       

• утврдување на критериумите за избор на оптимална варијанта на заштита врз основа на 

проценетиот степен на загрозеност. Со примена на оваа методолошка постапка може де 

се очекува остварување на следните основни цели за заштита од техничко‐технолошки 

катастрофи:  

• максимално усогласување и користење на просторот од аспект на заштита во рамките на 

просторните можности;  

• вградување на мерките на кои се засновува организацијата на заштита и спасување на 

човечките животи и материјалните добра од техничко‐технолошки катастрофи во 

определувањето на намената на просторот;  

• интегрирање на елементите на загрозеноста во рамките на стопанскиот објект на 

прашањата врзани со заштитата на животната средина. 

5.5.8 Спасување од сообраќајни несреќи  

Планираната улична мрежа е планирана по принцип на хиерархиска функционална 

класификација, од примарна и секундарна мрежа. Комплетната сообраќајна сигнализација на 

уличната мрежа, хоризонтална и вертикална, треба да е изведена согласно прописите од 

областа на сообраќајот. Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош зависи 

од оддалеченоста на најблиската болница или поликлиника.  

5.5.9 Евакуација  

Со евакуацијата се врши планско, организирано и контролирано преместување на 

населението, материjалните добра и културното наследство на Републиката, од загрозените 

во побезбедните подрачја. Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да 

се спречат последиците од природните непогоди и други несреќи. Населението од 

подрачјето од кое се врши евакуација, може да се евакуира во друга општина на одредено 

место 20 и во одредено време. Евакуацијата на населението во друга општина не смее да 

доведе до нарушување во извршувањето на нејзините надлежности. 

5.5.10 Згрижување на настрадано и загрозено население  

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основни услови за живот 

на настраданото и загрозеното население. Републиката и единиците на локалната 

самоуправа се должни да обезбедат сместување и итно згрижување на населението, кое 

поради природни непогоди и други несреќи, останало без дом и средства за живеење и кое 

поради загрозеност се задржува надвор од своето место на живеење.  

5.5.11 Радиолошка, хемиска и биолошка заштита  

Радиолошката, хемиската и биолошката заштита опфаќа мерки и активности за заштита на 

луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на 

опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и последиците од 

радиолошки, хемиски и биолошки агенси и преземање на мерки и активности за 

остранување на последиците од нив. Сопствениците на објекти во кои се произведуаат и 

складираат опасни материи, сопствениците на транспортни средсва, сопствениците и 

корисниците на објектите и уредите кои се наменети за јавно снабдување со вода, 

производство, сообраќај и складирање на прехранбени производи, лекарства и сточна храна, 

јавните здравствени служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и 

образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги спроведуваат 

стандардите и процедурите за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.  

5.5.12 Прва медицинска помош  

Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за укажување на прва 

медицинска помош со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето - 

заболувањето, медицинска тријажа на повредените и заболените и транспорт до најблиските 

здравствени установи.  
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5.5.13 Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло  

Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло опфаќа превентивни и 

оперативни мерки за заштита на животните и производите од животинско потекло од 

дејствата на природните непогоди, и други несреќи. Превентивни мерки за заштита и 

спасување на животните и производите од животинско потекло ги спроведуваат надлежните 

органи и институции во нивното секојдневно работење.  

5.5.14 Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло  

Заштита и спасување на растенија и производите од растително потекло опфака 

превентивни и оперативни мерки и активности за заштита од растителни болести, штетници, 

плевели, радиолошка, хемиска и биолошка контаминација и други видови на загрозување. 

Превентивни мерки за заштита и спасување на растенијата и производите од растително 

потекло ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење. 

Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции учествува 

и Дирекцијата со своите единици и тимови. 

5.5.15 Асанација на теренот  

Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање, идентификација, транспорт и 

погребување на загинати и умрени лица, собирање, транспорт и закоп на угинати животни, 

собирање и уништување на сите видови отпадни и други опасни материи што го загрозуваат 

животот и здравјето на луѓето, дезинфекција, дезинсекција и дератизација на теренот и 

објектите, како и асанација на објектите за водоснабдување. Носителите на одделните 

активности за асанација на теренот ќе се утврдуваат според надлежноста на предметниот 

реон. За се што не е регулирано со овие параметри, се применуваат одредбите од Законот 

за заштита и спасување (Службен весник на РМ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/2016, 106/2016 и 83/18 и Службен весник на РСМ број 215/21), Законот за 

пожарникарство (Службен весник на Република Македонија број 67/2004, 81/2007, 55/13, 

158/14, 193/15 и 39/16 и Службен весник на Република Северна Македонија број 152/19) и 

другите подзаконски акти кои ја регулираат материјата на заштита и спасување. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА КРУЖЕН ТЕК НА  

УЛИЦА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СО БУЛЕВАР МАКЕДОНСКА ВОЈСКА 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ       

6. ПРИЛОЗИ 

6.1 ПОДАТОЦИ, ИНФОРМАЦИИ, МИСЛЕЊА ОД ДРЖАВНИ ОРГАНИ, ИНСТИТУЦИИ, 

УСТАНОВИ И ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ ЈАВНИ НАДЛЕЖНОСТИ  

Во врска со изработката на урбанистичкиот проект за инфраструктура, доставени се барања 

во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам до државни органи, 

институции, установи и правни лица кои вршат јавни надлежности за добивање податоци, 

информации и мислења, релевантни за урбанистичко проектната документација. 

Доставени се барања до следните државни органи, институции, установи и правни лица кои 

вршат јавни надлежности:  

1. Македонски енергетски ресурси 

2. Македонски телеком АД Скопје 

3. Мепсо АД Скопје 

4. Министерство за внатрешни работи 

5. Министерство за животна средина 

6. Министерство за култура 

7. Министерство за одбрана 

8. Министерство за транспорт и врски 

9. Топлификација АД 

10. Управа за заштита на културно наследство 

11. Град Скопје (Институција) 

12. ДЗС Центар 

13. Дистрибуција на топлина Балкан Енерџи 

14. ЕВН КЕЦ Ѓорче Петров 

15. ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови 

16. ЕЛЕМ 

17. Јавно претпријатие ‘’Улици и патишта’’ Скопје 

18. Јавно претпријатие за државни патишта 

19. ЈП Македонски Железници Инфраструктура 

20. ЈП Водовод и канализација, Скопје 

21. Агенција за планирање на просторот 

22. Агенција за катастар на недвижности 

23. АД Гама 

24. Агенција за цивилно воздухопловство 

25. Агенција за електронски комуникации 

26. А1 Македонија дооел Скопје 

27. Општина Ѓорче Петров 

28. НОМАГАС АД Скопје  

29. Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ЕСМ дистрибуција на топлина 

дооел Скопје 

Добиени се податоци, информации и мислења од следните субјекти:  

• Македонски телеком АД Скопје, број 49514 од 14.02.2023 

• Мепсо АД Скопје, број 11-879/1 од 13.02.2023 

• ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови, број 10-25/2-111 од 20.02.2023 

• ЈП Водовод и канализација, Скопје, број 1302-396/2 од 14.02.2023 

• Агенција за катастар на недвижности, број 0939-2327/1 од 10.02.2023 

• Агенција за цивилно воздухопловство, број 12-8/170 од 09.02.2023 

• Агенција за електронски комуникации, број 1404-655/2 од 09.03.2023 

• А1 Македонија дооел Скопје, број 11-769/1 од 10.02.2023 
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• Општина Ѓорче Петров, број 27-752/2 од 03.11.2022 

• НОМАГАС АД Скопје  

• Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ЕСМ дистрибуција на топлина дооел 

Скопје 

• Министерство за одбрана 

• Министерство за внатрешни работи 

Од останатите државни органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 

надлежности засегнати со опфатот, заклучно со денот на поднесување на предметната 

проектна документација не се добиени податоци и информации. 

Во прилог на текстуалниот дел од планскиот дел од урбанистичкиот проект дадени се 

добиените податоци, информации и мислења од државни органи, институции, установи и 

правни лица кои вршат јавни надлежности (субјекти од член 47 од Законот  за  урбанистичко  

планирање  Службен весник  на  РСМ број 32/2020 и 111/2023), како и други информации и 

мислења од државни институции и јавни претпријатија релевантни за урбанистичко 

проектната документација. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



















 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 49514 

Дата: 14.02.2023 

До 
ТД за проектирање, инженеринг и консталтинг 
Прима Инженеринг ДОО 
Ул. Бојмија бр. 4, 1000 Скопје 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци и 
мислења за  изработка на Урбанистички проект за инфраструктура за булевар “Македонска војска”, 
Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана 
на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-25/2-111 од 20.02.2023  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 0301-051 од 08.02.2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
Урбанистички проект за инфраструктура за булевар “Македонска војска”, Ве известуваме дека во согласност со 
податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго     Во рамки на опфатот минуваат и новопланирани високонапонски и среднонапонски подземни водови 

– дадени во прилог. 

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА КРУЖЕН ТЕК НА  

УЛИЦА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СО БУЛЕВАР МАКЕДОНСКА ВОЈСКА 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ       

Согласно член 62, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 

број 32/2020 и 111/2023), доставени се барања во електронска форма преку информацискиот 

систем е-урбанизам до државни органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 

надлежности, засегнати со опфатот, за добивање мислење за согласност во однос на 

урбанистичкиот проект.   

Доставени се барања за добивање мислење за согласност во однос на урбанистичкиот 

проект до следните државни органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 

надлежности, засегнати со опфатот:  

• Министерство за одбрана 

• Министерство за внатрешни работи 

• ДЗС Карпош 

• Агенција за електронски комуникации 

• А1 Македонија дооел Скопје 

• Мепсо АД Скопје 

• ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови 

• Македонски телеком АД Скопје 

Добиени се одговори и мислења од следните субјекти:  

• Министерство за внатрешни работи 

• ДЗС Карпош 

• А1 Македонија дооел Скопје 

• Мепсо АД Скопје 

• ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови 

• Македонски телеком АД Скопје 

Од останатите државни органи, институции, установи и правни лица кои вршат јавни 

надлежности засегнати со опфатот, заклучно со денот на поднесување на предметната 

проектна документација не се добиени мислења. 

Во прилог, дадени се добиените позитивни мислења од државни органи, институции, 

установи и правни лица кои вршат јавни надлежности (субјекти од член 47 од Законот  за  

урбанистичко  планирање  Службен весник на РСМ број 32/2020 и 111/2023). 

 

 

 

 

 

 

 













 

      So poчit, 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-25/2-409 од 15.06.2023 

                                                                                                                                                      Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис од 13.06.2023 година, со кој барате да дадеме мислење за Урбанистички 
проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица “Ѓорче Петров” со булевар 
“Македонска Војска”, Ве известуваме дека немаме забелешки за постојните и новопланираните 
електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се почитуваат заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 
 
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 
 
 
 



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
 

Бр. 52689 

Датум: 05.06.2023 

 

До 
ТД за проектирање, инженеринг и консталтинг 
Прима Инженеринг ДОО 
Ул. Бојмија бр. 4, 1000 Скопје 
 
 
 
Предмет: Доставување на мислење 

 
Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за 
Урбанистички проект за инфраструктура за воведување на кружен тек на улица Ѓорче Петров со 
булевар Македонска Војска, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

 

                   По овластување на 

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                        Васко Најков 
 

 



 

Деловоден број:  190/3-22 
 

 

 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ   

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  

За изработка на Урбанистички проект за инфраструктура за 

водевудање на кружен тек на Ул. Ѓорче Петров со Булевар 

Македонска Војска  

К.О. Ѓорче Петров 6 

К.О. Ѓорче Петров 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Цветковски Консалтинг” ДООЕЛ СКОПЈЕ                                                           

М-р. Никола Рибароски дипл.геод. инж.               

                                                         

___________________________________                                                         



(Име, презиме и потпис на овластен геодет)    

 

 

 

 

 

 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

 

1. Технички извештај 
2. Теренска скица на премерување на катастарска парцела со утврдена фактичка 

состојба  
3. Извод од ДКП (македит)  
4. Координати на измерени детални точки  
5. Оригинални теренски мерења од инструмент 
 
6. Оригинали од издадените податоци од Агенцијата за катастар на недвижности – 

Центар за катастар на недвижности Скопје 
7. Доказ за платен надоместок за користени податоци 
8. Електронска верзија на геодетскиот елаборат  (CD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Технички извештај 

1.Податоци за недвижноста предмет на премер 

По барање на Прима Инженеринг ДОО од Скопје изработен е геодетски елаборат за геодетски 

работи за посебни намени-ажурирана геодетска подлога За изработка на Урбанистички проект за 

инфраструктура за воведување на кружен тек на Ул. Ѓорче Петров со Булевар Македонска Војска  во Ѓорче 

Петров  во К.О. Ѓорче Петров 6 и Ѓорче Петров 4. 

 

2.Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност 

Мерењето е извршено во период на месец Април 2023 год. При премерот користен е GNSS уред 

STONEX S800А со РТК мод при фиксна позиција со сантиметарска точност и при идеални временски услови 

користејќи ги услугите на МАКПОС и тотална станица Stonex R1plus.  

3.Опис на состојба од извршеното мерење, споредување на податоците прибрани со премерот со 

податоците од катастарот на недвижностите 

Списокот на координати започнува од 1 па до 2123. 

На теренската скица на премерување се обележани сите карактеристични инфраструктурни објекти 

во посебни нивоа (layer), како и тополошки знаци. 

 

При изработувањето на елаборатот користени се податоци од катастарската евиденција, издадени 

од Агенцијата за катастар на недвижности, за кои е платен соодветен надоместок. 

 

4.Податоци за извршителите на премерувањето и изработка на геодетскиот елаборат 

Премерувањето на предметниот објект, како и обликувањето на податоците од премерувањето во 

форма го изврши Зоран Цветковски дипл. геод.инж. 

                                                                       

 

          Изработил: 

 М.П. Зоран Цветковски дипл. геод.инж.      

                                                                                                    __________________________________   



ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ НА КП СО

НАНЕСЕНА НОВОПРЕДЛОЖЕНА СОСТОЈБА

Размер 1:1000
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Изработил:

                                                                                                                             Зоран Цветковски дипл.геод.инж.
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Broj Y X H Opis

1 7530467.547 4651300.115 263.964
2 7530468.334 4651300.438 264.001
3 7530468.503 4651300.491 263.895
4 7530471.402 4651301.109 263.830
5 7530474.205 4651302.068 263.785
6 7530474.373 4651302.102 263.899
7 7530475.702 4651302.523 263.935
8 7530474.003 4651307.082 263.884
9 7530467.501 4651304.994 263.874

10 7530467.668 4651306.644 263.809
11 7530465.928 4651308.275 263.889
12 7530468.887 4651308.967 263.831
13 7530471.675 4651309.892 263.789
14 7530471.848 4651309.954 263.848
15 7530473.181 4651310.351 263.900
16 7530466.881 4651304.268 264.015
17 7530467.100 4651304.341 263.897
18 7530466.545 4651304.967 264.019
19 7530466.740 4651305.093 263.900
20 7530465.201 4651306.458 264.057
21 7530465.357 4651306.592 263.909
22 7530464.755 4651305.801 263.956
23 7530462.606 4651307.635 264.014
24 7530462.655 4651307.823 263.896
25 7530461.108 4651307.921 263.945
26 7530461.144 4651308.093 263.836
27 7530460.492 4651308.048 263.855
28 7530460.501 4651307.812 263.966
29 7530460.527 4651306.497 264.019
30 7530465.699 4651304.564 264.019
31 7530462.526 4651304.292 263.636
32 7530460.220 4651311.122 263.807
33 7530459.712 4651314.757 263.843
34 7530459.637 4651314.923 263.959
35 7530459.388 4651315.410 263.982
36 7530458.386 4651313.293 263.743
37 7530456.394 4651313.397 263.765
38 7530456.309 4651313.596 263.847
39 7530457.457 4651307.861 263.813
40 7530457.468 4651307.640 263.887
41 7530454.910 4651303.709 263.635
42 7530454.821 4651306.016 263.873
43 7530454.637 4651307.289 263.817
44 7530454.914 4651307.712 263.757
45 7530454.468 4651310.481 263.736
46 7530454.341 4651313.105 263.731
47 7530454.312 4651313.328 263.794
48 7530454.088 4651314.722 263.612
49 7530458.378 4651313.295 263.741
50 7530458.138 4651307.331 263.905
51 7530456.352 4651307.114 263.851
52 7530464.368 4651312.622 263.884
53 7530467.043 4651313.986 263.781
54 7530466.789 4651314.409 263.761
55 7530466.577 4651315.416 263.798
56 7530464.781 4651312.240 263.886

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

Почеток



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

57 7530459.580 4651314.662 263.837
58 7530459.458 4651314.815 263.952
59 7530460.791 4651315.765 263.987
60 7530460.925 4651315.599 263.870
61 7530461.659 4651317.203 264.014
62 7530461.818 4651317.166 263.887
63 7530462.047 4651318.769 264.010
64 7530462.154 4651318.762 263.900
65 7530462.253 4651320.395 264.040
66 7530462.392 4651320.400 263.927
67 7530462.225 4651322.072 264.050
68 7530462.414 4651322.044 263.960
69 7530462.113 4651323.711 264.073
70 7530462.285 4651323.716 263.961
71 7530461.058 4651316.428 263.964
72 7530459.591 4651315.464 263.990
73 7530457.189 4651315.072 263.914
74 7530464.053 4651316.755 263.865
75 7530466.715 4651317.265 263.827
76 7530469.698 4651317.944 263.816
77 7530469.881 4651317.998 263.931
78 7530473.567 4651317.197 263.965
79 7530472.022 4651314.726 263.924
80 7530470.052 4651324.015 263.983
81 7530468.896 4651323.595 263.972
82 7530461.817 4651319.217 264.040
83 7530461.942 4651320.365 264.060
84 7530461.115 4651325.237 264.043
85 7530461.775 4651325.309 264.019
86 7530462.021 4651325.368 263.974
87 7530464.981 4651325.891 263.898
88 7530467.959 4651326.318 263.860
89 7530468.150 4651326.360 263.974
90 7530469.325 4651326.536 263.994
91 7530469.552 4651326.394 263.855
92 7530469.711 4651326.165 264.005
93 7530468.869 4651326.633 263.996
94 7530467.906 4651325.216 263.837
95 7530466.529 4651342.903 264.031
96 7530466.182 4651342.806 264.039
97 7530465.192 4651342.582 264.012
98 7530465.001 4651342.546 263.908
99 7530462.079 4651342.223 263.947

100 7530459.071 4651341.673 264.003
101 7530458.828 4651341.625 264.055
102 7530459.759 4651333.137 264.054
103 7530463.164 4651335.399 263.875
104 7530465.260 4651333.046 263.869
105 7530461.733 4651343.519 263.892
106 7530465.900 4651347.884 264.030
107 7530462.863 4651358.738 264.037
108 7530462.206 4651358.814 264.075
109 7530462.029 4651358.801 263.976
110 7530459.149 4651358.181 263.997
111 7530459.125 4651358.326 263.937
112 7530455.790 4651359.647 264.070
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113 7530455.500 4651359.618 264.105
114 7530458.747 4651359.178 263.947
115 7530461.375 4651367.317 264.052
116 7530459.373 4651376.172 264.111
117 7530458.465 4651377.298 264.001
118 7530458.337 4651378.115 264.003
119 7530458.957 4651383.229 264.108
120 7530458.016 4651383.102 264.096
121 7530457.772 4651383.105 264.027
122 7530454.920 4651382.505 264.071
123 7530451.907 4651382.051 264.141
124 7530451.696 4651382.058 264.241
125 7530455.010 4651381.226 264.066
126 7530452.087 4651378.593 264.235
127 7530456.171 4651399.663 264.153
128 7530455.231 4651399.452 264.153
129 7530454.990 4651399.418 264.086
130 7530452.105 4651398.774 264.134
131 7530449.166 4651398.057 264.188
132 7530448.971 4651398.041 264.291
133 7530449.431 4651402.878 264.168
134 7530453.527 4651415.943 264.260
135 7530452.570 4651415.723 264.213
136 7530452.349 4651415.690 264.116
137 7530449.469 4651415.128 264.184
138 7530446.509 4651414.472 264.257
139 7530446.342 4651414.463 264.368
140 7530459.173 4651333.009 264.064
141 7530457.308 4651344.512 264.085
142 7530456.986 4651349.577 264.070
143 7530456.183 4651349.535 264.091
144 7530454.208 4651360.417 264.199
145 7530453.367 4651365.450 264.252
146 7530451.942 4651375.453 264.242
147 7530451.871 4651378.576 264.239
148 7530450.828 4651379.673 264.270
149 7530450.411 4651381.859 264.279
150 7530448.492 4651393.741 264.311
151 7530446.467 4651405.991 264.353
152 7530447.117 4651406.274 264.327
153 7530445.910 4651411.633 264.331
154 7530444.394 4651419.339 264.359
155 7530445.623 4651419.379 264.360
156 7530445.834 4651419.388 264.248
157 7530447.581 4651422.206 264.197
158 7530447.210 4651425.204 264.219
159 7530448.556 4651424.996 264.195
160 7530452.559 4651424.030 264.224
161 7530451.586 4651423.806 264.209
162 7530451.405 4651423.817 264.128
163 7530448.397 4651423.732 264.215
164 7530445.347 4651424.325 264.297
165 7530445.190 4651424.283 264.382
166 7530444.076 4651424.176 264.339
167 7530443.354 4651432.237 264.426
168 7530444.740 4651431.875 264.401



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

169 7530444.876 4651431.833 264.276
170 7530447.863 4651431.833 264.211
171 7530450.897 4651432.137 264.161
172 7530451.080 4651432.165 264.280
173 7530452.071 4651432.099 264.276
174 7530451.665 4651436.683 264.299
175 7530451.781 4651438.939 264.320
176 7530444.041 4651435.242 264.402
177 7530442.015 4651440.411 264.327
178 7530443.198 4651440.110 264.406
179 7530444.473 4651440.131 264.380
180 7530444.666 4651440.129 264.266
181 7530447.657 4651440.232 264.243
182 7530450.688 4651440.391 264.239
183 7530450.895 4651440.370 264.348
184 7530450.858 4651440.325 264.341
185 7530451.862 4651440.368 264.392
186 7530451.806 4651442.725 264.404
187 7530452.068 4651442.847 264.398
188 7530455.451 4651445.824 264.313
189 7530454.537 4651448.803 264.345
190 7530452.181 4651448.627 264.443
191 7530450.785 4651448.593 264.407
192 7530450.637 4651448.648 264.246
193 7530447.575 4651448.624 264.262
194 7530449.304 4651448.599 264.279
195 7530446.016 4651448.629 264.249
196 7530444.534 4651448.572 264.248
197 7530444.426 4651448.608 264.362
198 7530442.996 4651448.686 264.419
199 7530440.423 4651449.080 264.283
200 7530443.129 4651448.943 264.415
201 7530443.704 4651447.759 264.380
202 7530444.300 4651447.465 264.366
203 7530441.791 4651446.245 264.213
204 7530441.698 4651447.005 264.225
205 7530446.174 4651440.218 264.248
206 7530449.296 4651440.297 264.235
207 7530449.329 4651432.200 264.182
208 7530446.310 4651431.946 264.242
209 7530443.917 4651455.114 264.304
210 7530439.489 4651455.823 264.187
211 7530442.840 4651456.894 264.377
212 7530444.185 4651456.955 264.298
213 7530444.453 4651457.053 264.262
214 7530446.624 4651456.961 264.284
215 7530447.698 4651456.756 264.300
216 7530449.423 4651456.919 264.322
217 7530450.751 4651456.863 264.358
218 7530450.939 4651456.813 264.454
219 7530452.303 4651456.731 264.447
220 7530454.817 4651454.737 264.499
221 7530452.647 4651457.954 264.458
222 7530452.019 4651458.234 264.460
223 7530451.040 4651459.289 264.336
224 7530451.210 4651459.312 264.381



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

225 7530451.637 4651461.673 264.372
226 7530451.442 4651461.681 264.338
227 7530451.966 4651463.373 264.325
228 7530452.177 4651463.253 264.362
229 7530452.694 4651464.784 264.319
230 7530452.819 4651464.648 264.356
231 7530453.580 4651466.136 264.318
232 7530453.663 4651466.038 264.391
233 7530454.660 4651467.341 264.301
234 7530454.799 4651467.199 264.380
235 7530456.001 4651468.353 264.289
236 7530456.088 4651468.176 264.383
237 7530458.101 4651469.548 264.300
238 7530458.204 4651469.390 264.334
239 7530458.906 4651469.911 264.302
240 7530459.003 4651469.698 264.338
241 7530461.791 4651471.210 264.339
242 7530461.908 4651471.025 264.366
243 7530464.149 4651472.011 264.358
244 7530464.184 4651471.796 264.385
245 7530466.614 4651472.401 264.364
246 7530466.532 4651472.237 264.470
247 7530469.652 4651472.634 264.396
248 7530469.635 4651472.377 264.479
249 7530471.403 4651469.985 264.535
250 7530471.534 4651466.319 264.670
251 7530466.644 4651466.217 264.658
252 7530466.564 4651469.823 264.536
253 7530467.023 4651471.744 264.473
254 7530466.862 4651472.440 264.308
255 7530462.618 4651470.379 264.393
256 7530462.242 4651468.675 264.476
257 7530463.363 4651469.415 264.506
258 7530463.807 4651468.643 264.533
259 7530463.765 4651467.718 264.556
260 7530459.841 4651466.622 264.531
261 7530455.965 4651467.437 264.403
262 7530455.173 4651466.766 264.399
263 7530452.952 4651461.063 264.491
264 7530455.120 4651460.126 264.540
265 7530455.483 4651461.152 264.540
266 7530454.630 4651464.799 264.475
267 7530457.492 4651463.645 264.549
268 7530458.240 4651467.888 264.426
269 7530459.893 4651465.201 264.568
270 7530462.748 4651466.117 264.592
271 7530462.400 4651469.548 264.408
272 7530467.008 4651469.972 264.506
273 7530467.039 4651466.185 264.668
274 7530464.985 4651465.052 264.705
275 7530458.506 4651446.408 264.238
276 7530467.753 4651450.807 264.297
277 7530452.634 4651464.737 264.316
278 7530450.761 4651464.744 264.333
279 7530447.939 4651464.693 264.316
280 7530444.829 4651464.853 264.301



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

281 7530442.962 4651464.842 264.287
282 7530442.257 4651464.817 264.282
283 7530442.107 4651464.727 264.366
284 7530442.887 4651463.230 264.309
285 7530443.082 4651463.328 264.285
286 7530443.737 4651461.812 264.282
287 7530443.553 4651461.780 264.308
288 7530444.050 4651460.233 264.277
289 7530443.903 4651460.191 264.307
290 7530442.407 4651460.148 264.399
291 7530441.783 4651462.350 264.410
292 7530441.656 4651461.444 264.511
293 7530440.997 4651463.709 264.430
294 7530441.489 4651464.361 264.406
295 7530439.855 4651465.329 264.414
296 7530439.903 4651466.273 264.426
297 7530439.333 4651467.096 264.418
298 7530438.713 4651467.870 264.386
299 7530441.319 4651469.136 264.268
300 7530439.294 4651469.541 264.282
301 7530437.334 4651469.868 264.295
302 7530437.610 4651467.542 264.385
303 7530438.185 4651466.560 264.426
304 7530439.123 4651466.318 264.407
305 7530440.219 4651467.264 264.350
306 7530440.338 4651467.392 264.262
307 7530438.595 4651469.202 264.319
308 7530438.723 4651469.276 264.266
309 7530437.612 4651470.358 264.255
310 7530437.449 4651470.295 264.335
311 7530436.820 4651470.770 264.263
312 7530436.748 4651470.625 264.333
313 7530436.668 4651472.032 264.262
314 7530440.696 4651472.091 264.284
315 7530443.785 4651472.105 264.335
316 7530446.675 4651472.236 264.330
317 7530451.078 4651472.415 264.337
318 7530455.217 4651472.555 264.343
319 7530459.351 4651472.524 264.358
320 7530463.866 4651472.481 264.369
321 7530458.829 4651474.084 264.370
322 7530458.950 4651472.499 264.360
323 7530459.233 4651476.087 264.378
324 7530459.258 4651477.881 264.403
325 7530459.384 4651479.211 264.405
326 7530459.326 4651481.173 264.397
327 7530459.280 4651482.520 264.396
328 7530459.198 4651486.321 264.411
329 7530459.226 4651486.517 264.436
330 7530461.585 4651485.764 264.403
331 7530461.665 4651486.003 264.418
332 7530466.442 4651485.477 264.387
333 7530466.402 4651485.700 264.515
334 7530466.240 4651488.090 264.558
335 7530465.589 4651491.263 264.687
336 7530461.605 4651491.381 264.697



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

337 7530461.383 4651488.400 264.574
338 7530457.556 4651486.686 264.416
339 7530457.563 4651486.875 264.502
340 7530455.204 4651487.415 264.392
341 7530455.251 4651487.556 264.473
342 7530453.258 4651488.248 264.365
343 7530453.302 4651488.372 264.449
344 7530451.460 4651489.472 264.426
345 7530451.354 4651489.364 264.350
346 7530449.725 4651490.494 264.324
347 7530449.849 4651490.627 264.397
348 7530448.294 4651491.902 264.368
349 7530448.177 4651491.771 264.267
350 7530447.436 4651492.489 264.241
351 7530447.601 4651492.622 264.340
352 7530446.183 4651494.101 264.225
353 7530446.290 4651494.226 264.297
354 7530445.305 4651495.894 264.270
355 7530445.060 4651495.841 264.199
356 7530444.096 4651498.069 264.155
357 7530444.331 4651498.180 264.183
358 7530443.439 4651499.974 264.121
359 7530443.667 4651499.998 264.156
360 7530443.098 4651501.505 264.106
361 7530443.281 4651501.554 264.143
362 7530444.709 4651501.668 264.296
363 7530446.379 4651500.457 264.387
364 7530445.201 4651499.609 264.320
365 7530445.833 4651498.215 264.347
366 7530454.696 4651491.596 264.460
367 7530453.946 4651490.850 264.489
368 7530455.732 4651489.955 264.507
369 7530455.313 4651491.978 264.473
370 7530458.388 4651491.255 264.676
371 7530459.846 4651490.808 264.676
372 7530460.615 4651490.848 264.687
373 7530462.349 4651486.700 264.499
374 7530466.847 4651486.320 264.534
375 7530466.791 4651485.498 264.353
376 7530463.250 4651488.541 264.644
377 7530448.917 4651492.391 264.374
378 7530445.951 4651498.508 264.405
379 7530466.387 4651485.663 264.513
380 7530466.338 4651485.430 264.394
381 7530466.224 4651483.692 264.399
382 7530466.265 4651482.279 264.403
383 7530466.227 4651480.619 264.423
384 7530466.047 4651479.049 264.432
385 7530466.001 4651477.174 264.414
386 7530466.307 4651475.628 264.399
387 7530466.470 4651473.891 264.392
388 7530466.419 4651472.493 264.385
389 7530466.477 4651472.274 264.470
390 7530474.701 4651466.494 264.632
391 7530474.729 4651469.988 264.561
392 7530474.447 4651474.192 264.403



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

393 7530474.739 4651475.792 264.410
394 7530474.635 4651477.468 264.427
395 7530474.667 4651479.052 264.434
396 7530474.487 4651480.800 264.431
397 7530474.443 4651482.386 264.415
398 7530474.437 4651485.503 264.407
399 7530474.405 4651485.648 264.433
400 7530474.386 4651483.718 264.409
401 7530481.786 4651491.665 264.649
402 7530482.203 4651488.178 264.522
403 7530482.387 4651485.770 264.459
404 7530482.348 4651485.628 264.421
405 7530482.333 4651484.103 264.415
406 7530482.559 4651482.469 264.428
407 7530482.821 4651480.658 264.446
408 7530482.942 4651479.013 264.463
409 7530482.546 4651477.439 264.439
410 7530482.666 4651474.182 264.411
411 7530482.691 4651472.670 264.409
412 7530482.656 4651472.497 264.489
413 7530482.820 4651470.014 264.600
414 7530482.580 4651467.126 264.695
415 7530491.608 4651466.659 264.743
416 7530491.701 4651460.169 264.388
417 7530488.013 4651460.086 264.401
418 7530491.132 4651470.100 264.596
419 7530491.112 4651472.493 264.501
420 7530489.128 4651472.761 264.416
421 7530490.914 4651474.576 264.413
422 7530490.971 4651475.768 264.419
423 7530490.979 4651477.233 264.428
424 7530490.862 4651478.317 264.440
425 7530490.738 4651481.185 264.437
426 7530490.721 4651482.466 264.422
427 7530490.515 4651484.141 264.412
428 7530490.960 4651485.696 264.408
429 7530490.897 4651485.847 264.466
430 7530490.392 4651485.742 264.329
431 7530490.515 4651486.365 264.486
432 7530490.438 4651488.275 264.522



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

433 7530490.507 4651491.651 264.669
437 7530498.067 4651488.792 264.571
438 7530505.011 4651491.589 264.651
439 7530505.058 4651488.477 264.561
440 7530501.965 4651486.001 264.500
441 7530501.901 4651485.825 264.406
442 7530504.997 4651483.445 264.406
443 7530505.104 4651482.651 264.418
444 7530504.881 4651481.018 264.438
445 7530504.849 4651479.338 264.445
446 7530496.516 4651479.095 264.431
447 7530504.066 4651477.623 264.446
448 7530504.165 4651475.966 264.441
449 7530504.236 4651474.496 264.445
450 7530504.197 4651472.846 264.455
451 7530504.217 4651472.686 264.565
452 7530504.025 4651470.513 264.656
453 7530504.142 4651466.775 264.813
454 7530504.507 4651460.232 264.512
455 7530474.495 4651472.629 264.401
456 7530474.502 4651472.493 264.487
457 7530474.345 4651470.086 264.543
458 7530436.791 4651470.754 264.265
459 7530436.765 4651470.600 264.344
460 7530436.072 4651468.312 264.349
461 7530434.503 4651471.445 264.262
462 7530434.424 4651471.266 264.348
463 7530432.828 4651471.732 264.255
464 7530432.840 4651471.592 264.328
465 7530431.230 4651471.944 264.261
466 7530431.225 4651471.800 264.325
467 7530429.578 4651472.081 264.247
468 7530429.591 4651471.928 264.326
469 7530429.314 4651469.535 264.320
470 7530429.497 4651467.778 264.498
471 7530430.749 4651468.806 264.502
472 7530432.524 4651469.344 264.317
473 7530435.335 4651468.592 264.347
474 7530435.221 4651470.101 264.290
475 7530436.623 4651472.556 264.270
476 7530436.483 4651474.106 264.271
477 7530436.318 4651475.623 264.287
478 7530436.268 4651477.104 264.297
479 7530436.200 4651478.829 264.301
480 7530436.057 4651480.301 264.291
481 7530436.033 4651482.148 264.272

482 7530435.898 4651483.833 264.253

483 7530435.829 4651485.110 264.231



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

484 7530435.724 4651486.828 264.211

485 7530435.589 4651488.908 264.186

486 7530435.277 4651491.031 264.167

487 7530434.970 4651492.429 264.156

488 7530434.788 4651492.441 264.253

489 7530435.722 4651494.340 264.122

490 7530435.546 4651494.381 264.232

491 7530436.156 4651495.684 264.086

492 7530435.941 4651495.763 264.155

493 7530436.068 4651497.583 264.043

494 7530436.248 4651497.576 264.005

495 7530435.854 4651501.766 263.935

496 7530435.661 4651501.799 263.964

497 7530434.545 4651498.833 264.179

498 7530434.616 4651497.077 264.254

499 7530434.299 4651495.508 264.277

500 7530433.473 4651493.170 264.263

501 7530432.144 4651491.285 264.304

502 7530430.340 4651488.992 264.323

503 7530429.191 4651487.916 264.370

504 7530427.930 4651487.780 264.373

505 7530427.775 4651490.845 264.436

506 7530431.015 4651491.330 264.383

507 7530428.039 4651485.498 264.281

508 7530428.079 4651485.340 264.231

509 7530429.087 4651485.626 264.241

510 7530429.009 4651485.742 264.367

511 7530430.028 4651486.092 264.247

512 7530429.951 4651486.214 264.346

513 7530430.870 4651486.712 264.234

514 7530430.775 4651486.835 264.335

515 7530431.477 4651487.555 264.312

516 7530431.646 4651487.453 264.229

517 7530432.808 4651488.944 264.197

518 7530432.687 4651489.035 264.310

519 7530433.864 4651490.755 264.268

520 7530434.029 4651490.647 264.166

521 7530433.116 4651491.123 264.260

522 7530433.220 4651492.697 264.267

523 7530435.989 4651493.493 264.110

524 7530436.837 4651496.389 264.051

525 7530437.974 4651496.518 264.052

526 7530435.374 4651495.603 264.237

527 7530438.620 4651489.510 264.173

528 7530439.724 4651483.842 264.277

529 7530436.926 4651481.595 264.266

530 7530442.791 4651479.275 264.316



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

531 7530429.878 4651490.065 264.390

532 7530430.526 4651491.162 264.385

533 7530432.893 4651491.356 264.266

534 7530433.131 4651492.319 264.279

535 7530432.466 4651490.621 264.330

536 7530429.408 4651488.768 264.383

537 7530434.399 4651496.508 264.248

538 7530429.772 4651485.088 264.230

539 7530432.779 4651485.098 264.216

540 7530436.284 4651485.209 264.227

541 7530440.046 4651485.283 264.257

542 7530443.546 4651485.427 264.290

543 7530447.429 4651485.444 264.324

544 7530451.362 4651485.442 264.352

545 7530455.213 4651485.530 264.383

546 7530459.117 4651485.545 264.388

547 7530446.988 4651489.001 264.280

548 7530442.973 4651488.931 264.248

549 7530438.896 4651488.458 264.214

550 7530434.505 4651488.223 264.201

551 7530432.861 4651488.277 264.210

552 7530427.465 4651490.795 264.443

553 7530427.887 4651487.930 264.393

554 7530419.692 4651490.877 264.497

555 7530419.577 4651487.693 264.414

556 7530419.805 4651485.260 264.339

557 7530419.828 4651485.088 264.190

558 7530419.862 4651483.239 264.208

559 7530419.928 4651481.884 264.226

560 7530420.261 4651478.602 264.276

561 7530420.520 4651476.573 264.244

562 7530420.458 4651475.335 264.235

563 7530420.529 4651473.563 264.219

564 7530420.541 4651472.020 264.222

565 7530420.604 4651471.824 264.339

566 7530420.880 4651467.344 264.455

567 7530420.637 4651469.368 264.358

568 7530420.754 4651480.206 264.258

569 7530410.998 4651466.669 264.357

570 7530410.752 4651465.978 264.231

571 7530411.145 4651465.592 264.574

572 7530423.617 4651466.434 264.646

573 7530437.541 4651467.517 264.394

574 7530410.728 4651465.975 264.192

575 7530411.347 4651471.702 264.259

576 7530411.312 4651471.875 264.164

577 7530412.073 4651473.842 264.183



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

578 7530411.771 4651475.194 264.195

579 7530411.391 4651471.667 264.253

580 7530411.389 4651471.846 264.166

581 7530408.335 4651467.886 264.293

582 7530406.990 4651468.616 264.266

583 7530411.345 4651476.778 264.221

584 7530411.607 4651478.416 264.245

585 7530411.625 4651480.087 264.225

586 7530411.476 4651481.749 264.190

587 7530411.552 4651483.357 264.168

588 7530411.429 4651484.960 264.155

589 7530411.496 4651485.130 264.299

590 7530411.520 4651487.495 264.376

591 7530411.410 4651490.964 264.567

592 7530413.746 4651488.357 264.446

593 7530403.056 4651490.803 264.470

594 7530403.352 4651487.533 264.340

595 7530403.498 4651485.053 264.254

596 7530403.480 4651484.881 264.122

597 7530403.490 4651483.040 264.133

598 7530403.461 4651481.710 264.149

599 7530403.449 4651481.709 264.150

600 7530403.361 4651480.061 264.179

601 7530403.428 4651478.392 264.204

602 7530403.519 4651476.632 264.181

603 7530403.662 4651475.118 264.173

604 7530402.865 4651473.233 264.153

605 7530403.607 4651471.844 264.145

606 7530403.645 4651471.690 264.257

607 7530404.030 4651466.307 264.303

608 7530392.007 4651464.623 264.252

609 7530392.195 4651468.034 264.215

610 7530392.169 4651471.469 264.222

611 7530392.198 4651471.665 264.113

612 7530392.283 4651473.510 264.130

613 7530392.657 4651478.170 264.187

614 7530392.815 4651479.864 264.166

615 7530392.867 4651481.522 264.134

616 7530392.896 4651483.173 264.112

617 7530392.789 4651484.647 264.099

618 7530392.816 4651484.833 264.220

619 7530393.146 4651476.528 264.168

620 7530392.965 4651475.024 264.154

621 7530392.634 4651487.062 264.270

622 7530392.233 4651490.879 264.446

623 7530394.427 4651487.761 264.344

624 7530437.897 4651483.022 264.274



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

625 7530438.149 4651482.013 264.280

626 7530438.238 4651480.542 264.289

627 7530438.265 4651479.197 264.300

628 7530438.211 4651477.445 264.305

629 7530438.301 4651475.710 264.295

630 7530438.501 4651474.102 264.285

631 7530438.663 4651472.535 264.278

632 7530444.510 4651472.898 264.341

633 7530444.305 4651474.425 264.345

634 7530444.262 4651475.858 264.339

635 7530444.213 4651477.344 264.345

636 7530444.263 4651478.888 264.330

637 7530444.102 4651480.601 264.324

638 7530443.963 4651482.412 264.306

639 7530443.822 4651483.898 264.303

640 7530443.676 4651485.435 264.293

641 7530451.082 4651485.058 264.353

642 7530450.860 4651483.799 264.354

643 7530450.929 4651482.548 264.344

644 7530450.865 4651481.011 264.353

645 7530450.907 4651479.298 264.363

646 7530450.874 4651477.450 264.369

647 7530451.133 4651475.720 264.357

648 7530451.192 4651473.984 264.353

649 7530445.989 4651492.547 264.227

650 7530442.978 4651492.346 264.197

651 7530441.085 4651492.195 264.183

652 7530437.911 4651492.343 264.153

653 7530436.019 4651492.395 264.145

654 7530438.098 4651497.492 264.044

655 7530439.382 4651497.433 264.076

656 7530442.605 4651498.333 264.136

657 7530443.847 4651498.582 264.149

658 7530441.350 4651501.292 264.090

659 7530439.509 4651501.171 264.060

660 7530437.891 4651500.761 264.026

661 7530444.800 4651503.265 264.268

662 7530442.995 4651511.580 264.170

663 7530441.483 4651511.110 264.118

664 7530441.408 4651511.130 264.006

665 7530439.399 4651510.655 263.961

666 7530437.921 4651510.315 263.926

667 7530436.764 4651510.158 263.903

668 7530434.379 4651510.058 263.850

669 7530434.233 4651509.970 263.943

670 7530432.840 4651509.746 264.011

671 7530431.556 4651516.951 263.973



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

672 7530441.706 4651518.688 264.144

673 7530440.143 4651518.404 263.956

674 7530438.323 4651518.091 263.924

675 7530440.278 4651517.563 263.978

676 7530440.437 4651517.552 264.084

677 7530436.794 4651518.040 263.893

678 7530434.728 4651516.977 263.852

679 7530433.220 4651517.232 263.832

680 7530432.970 4651517.215 263.940

681 7530431.530 4651517.130 263.974

682 7530430.014 4651526.166 263.957

683 7530431.570 4651525.460 263.917

684 7530431.743 4651525.457 263.803

685 7530433.405 4651525.809 263.831

686 7530435.093 4651526.155 263.862

687 7530436.713 4651526.323 263.899

688 7530438.663 4651526.620 263.931

689 7530438.901 4651526.283 264.093

690 7530440.245 4651527.056 264.090

691 7530434.029 4651503.046 264.066

692 7530426.472 4651500.885 264.146

693 7530430.460 4651500.362 264.110

694 7530447.831 4651499.707 263.949

695 7530455.322 4651492.203 264.018

696 7530455.833 4651492.093 264.046

697 7530463.597 4651495.282 263.958

698 7530461.849 4651499.195 263.913

699 7530460.640 4651502.051 263.854

700 7530459.049 4651505.710 263.919

701 7530464.222 4651307.244 264.070 P1

702 7530443.012 4651459.060 264.380 P2

703 7530461.977 4651487.448 264.530 P3

704 7530428.227 4651483.931 264.245

705 7530428.231 4651481.927 264.279

706 7530428.270 4651480.152 264.305

707 7530428.457 4651478.838 264.322

708 7530428.502 4651477.394 264.293

709 7530428.607 4651475.380 264.264

710 7530428.684 4651473.572 264.250

711 7530427.998 4651533.543 263.895

712 7530430.303 4651535.340 263.707

713 7530428.704 4651533.069 263.884

714 7530430.194 4651533.534 263.818

715 7530430.383 4651533.573 263.722

716 7530427.637 4651537.806 263.858

717 7530431.905 4651533.793 263.751

718 7530433.732 4651534.178 263.796



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

719 7530435.486 4651534.379 263.845

720 7530437.282 4651534.668 263.903

721 7530439.102 4651534.339 264.061

722 7530442.671 4651532.362 264.103

723 7530442.530 4651532.149 264.210

724 7530447.558 4651533.140 264.035

725 7530447.476 4651532.926 264.200

726 7530452.934 4651534.790 264.052

727 7530453.153 4651534.761 264.154

728 7530454.093 4651530.178 264.118

729 7530453.831 4651530.093 264.016

730 7530448.562 4651528.873 264.056

731 7530448.362 4651528.853 264.189

732 7530450.516 4651522.671 264.008

733 7530450.375 4651522.674 264.120

734 7530456.539 4651522.649 263.933

735 7530456.686 4651522.723 264.027

741 7530436.197 4651551.087 263.961

742 7530434.753 4651550.700 263.908

743 7530434.548 4651550.684 263.782

744 7530430.989 4651550.333 263.708

745 7530427.598 4651549.820 263.657

746 7530427.403 4651549.762 263.765

747 7530427.386 4651549.764 263.764

748 7530439.003 4651534.260 264.060

749 7530425.944 4651549.690 263.818

750 7530426.731 4651544.312 263.821

751 7530423.247 4651551.180 263.806

752 7530425.373 4651564.194 263.548

753 7530425.315 4651564.794 263.552

754 7530423.227 4651565.765 263.743

755 7530424.593 4651565.995 263.688

756 7530424.777 4651566.089 263.574

757 7530428.141 4651566.619 263.641

758 7530431.705 4651566.978 263.728

759 7530431.901 4651567.008 263.848

760 7530433.320 4651567.265 263.888

761 7530434.026 4651564.874 263.893

762 7530430.546 4651583.519 263.971

763 7530429.114 4651583.222 263.911

764 7530428.955 4651583.192 263.791

765 7530425.449 4651582.812 263.709

766 7530422.027 4651582.251 263.649

767 7530421.862 4651582.226 263.758

768 7530420.479 4651581.963 263.809

769 7530418.744 4651579.347 263.792

770 7530422.534 4651581.101 263.618



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

771 7530417.591 4651598.293 263.881

772 7530419.045 4651598.512 263.836

773 7530419.241 4651598.555 263.741

774 7530422.638 4651599.004 263.789

775 7530426.168 4651599.493 263.866

776 7530426.346 4651599.465 263.982

777 7530426.310 4651599.467 263.982

778 7530427.780 4651599.661 264.011

779 7530428.849 4651595.173 263.994

780 7530424.858 4651616.015 264.125

781 7530423.396 4651615.853 264.062

782 7530423.195 4651615.800 263.947

783 7530419.670 4651615.278 263.872

784 7530416.328 4651614.759 263.816

785 7530416.096 4651614.704 263.933

786 7530414.690 4651614.521 263.977

787 7530412.143 4651620.709 264.023

788 7530415.084 4651622.683 263.855

789 7530414.726 4651622.833 263.854

790 7530414.565 4651622.801 263.966

791 7530421.573 4651624.221 263.995

792 7530421.726 4651624.231 264.115

793 7530423.261 4651625.878 264.166

794 7530423.252 4651625.877 264.167

795 7530421.365 4651632.905 264.209

796 7530419.919 4651632.494 264.138

797 7530419.735 4651632.442 264.035

798 7530416.219 4651631.709 263.948

799 7530412.961 4651630.883 263.893

800 7530412.781 4651630.824 264.002

801 7530411.381 4651630.569 264.035

802 7530410.627 4651638.814 264.105

803 7530410.802 4651638.868 263.931

804 7530417.433 4651640.807 264.081

805 7530417.642 4651640.862 264.177

806 7530416.381 4651648.956 264.328

807 7530414.975 4651648.521 264.259

808 7530414.803 4651648.453 264.163

809 7530411.237 4651647.655 264.081

810 7530407.981 4651646.512 264.015

811 7530407.830 4651646.453 264.132

812 7530406.368 4651646.090 264.175

813 7530400.331 4651661.112 264.256

814 7530401.678 4651661.768 264.218

815 7530401.867 4651661.826 264.091

816 7530405.188 4651662.840 264.144

817 7530408.783 4651664.160 264.218



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

818 7530411.670 4651665.229 264.319

819 7530411.870 4651665.247 264.412

820 7530413.341 4651665.089 264.461

821 7530411.869 4651661.119 264.377

822 7530411.722 4651661.099 264.263

823 7530413.356 4651660.723 264.426

824 7530412.532 4651657.022 264.334

825 7530412.331 4651657.002 264.231

826 7530413.941 4651657.379 264.408

827 7530415.094 4651654.638 264.324

828 7530406.662 4651650.793 264.013

829 7530404.524 4651649.564 264.236

830 7530440.443 4651631.431 264.137

831 7530436.208 4651630.265 264.352

832 7530435.969 4651630.157 264.219

833 7530438.507 4651623.319 264.195

835 7530431.064 4651599.894 264.174

836 7530431.025 4651599.869 264.296

837 7530436.319 4651598.913 264.045

838 7530436.465 4651598.942 264.005

839 7530436.644 4651598.958 264.055

840 7530441.375 4651602.003 264.162

841 7530441.465 4651602.033 264.290

843 7530451.411 4651588.349 263.817

844 7530446.672 4651588.480 264.306

846 7530446.667 4651572.461 264.192

847 7530446.513 4651572.469 264.080

848 7530440.644 4651575.331 263.982

849 7530440.493 4651575.266 263.934

850 7530440.320 4651575.204 263.975

851 7530435.396 4651574.522 264.076

852 7530435.395 4651574.391 264.187

853 7530450.277 4651562.013 264.071

854 7530447.749 4651533.285 264.077

855 7530447.581 4651533.261 264.028

856 7530447.387 4651533.228 264.082

857 7530384.986 4651484.925 264.191

858 7530384.987 4651484.753 264.069

859 7530384.884 4651487.261 264.257

860 7530384.428 4651490.821 264.376

861 7530384.189 4651490.244 264.350

862 7530387.909 4651485.923 264.180

863 7530387.802 4651484.837 264.066

864 7530385.140 4651482.980 264.079

865 7530385.123 4651481.562 264.101

866 7530385.197 4651479.619 264.137

867 7530385.158 4651478.175 264.161



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

868 7530385.194 4651476.559 264.132

869 7530385.180 4651475.004 264.112

870 7530385.225 4651473.330 264.100

871 7530385.172 4651471.734 264.097

872 7530385.177 4651471.554 264.195

873 7530385.321 4651473.414 264.105

874 7530388.752 4651471.739 264.096

875 7530388.934 4651470.920 264.181

876 7530377.885 4651467.538 264.273

877 7530378.027 4651471.495 264.199

878 7530378.072 4651471.690 264.068

879 7530378.144 4651473.204 264.069

880 7530378.104 4651474.896 264.087

881 7530378.187 4651476.557 264.122

882 7530378.168 4651478.250 264.137

883 7530378.248 4651479.820 264.118

884 7530378.111 4651481.474 264.088

885 7530378.223 4651483.130 264.059

886 7530378.293 4651484.707 264.035

887 7530378.285 4651484.848 264.188

888 7530378.381 4651487.246 264.250

889 7530376.860 4651490.709 264.366

890 7530375.384 4651488.772 264.256

891 7530372.826 4651486.360 264.202

892 7530367.738 4651484.755 264.149

893 7530367.738 4651484.571 263.999

894 7530367.541 4651487.196 264.249

895 7530368.061 4651490.720 264.354

896 7530367.692 4651482.881 264.026

897 7530367.702 4651481.382 264.054

898 7530367.712 4651479.449 264.097

899 7530367.649 4651478.053 264.130

900 7530367.661 4651476.335 264.091

901 7530367.630 4651474.720 264.047

902 7530367.710 4651473.119 264.019

903 7530367.659 4651471.585 264.013

904 7530367.638 4651471.442 264.167

905 7530367.311 4651468.993 264.192

906 7530374.175 4651469.006 264.222

907 7530374.224 4651467.760 264.260

908 7530463.039 4651507.623 263.916

909 7530462.823 4651507.575 263.915

910 7530456.595 4651512.654 263.986

911 7530456.503 4651512.592 264.127

912 7530454.034 4651515.808 264.011

913 7530453.885 4651515.686 264.135

914 7530460.178 4651516.987 263.921



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

915 7530460.217 4651516.981 263.916

916 7530460.242 4651517.175 264.031

917 7530467.884 4651511.160 263.867

918 7530468.165 4651511.193 263.953

919 7530525.148 4651486.466 264.535

920 7530525.165 4651486.335 264.420

921 7530525.146 4651484.822 264.432

922 7530525.251 4651483.249 264.460

923 7530525.293 4651481.481 264.500

924 7530525.281 4651479.861 264.530

925 7530525.231 4651478.367 264.550

926 7530525.342 4651476.560 264.572

927 7530525.384 4651474.929 264.599

928 7530525.408 4651473.381 264.633

929 7530525.431 4651473.220 264.723

930 7530525.705 4651470.885 264.823

931 7530526.874 4651467.399 264.995

932 7530526.883 4651469.132 264.935

933 7530527.571 4651470.375 264.821

934 7530512.828 4651469.844 264.785

935 7530534.396 4651473.153 264.821

936 7530535.065 4651469.780 264.960

937 7530535.244 4651471.418 264.905

963 7530545.764 4651472.384 264.945

964 7530546.496 4651469.272 265.033

965 7530541.577 4651470.390 264.980

966 7530536.975 4651469.909 264.973

967 7530534.679 4651469.809 264.961

968 7530526.976 4651469.191 264.919

970 7530556.647 4651470.113 265.034

971 7530556.469 4651473.673 264.943

972 7530556.483 4651475.998 264.884

973 7530556.426 4651476.187 264.781

984 7530517.222 4651486.676 264.487

985 7530517.432 4651486.123 264.299

986 7530518.882 4651489.913 264.652

987 7530512.823 4651491.359 264.683

988 7530421.715 4651645.938 264.522

989 7530421.952 4651645.753 264.407

990 7530426.785 4651646.794 264.363

991 7530426.584 4651646.884 264.453

992 7530426.876 4651646.586 264.353

993 7530427.002 4651646.663 264.302

994 7530427.152 4651646.684 264.343

995 7530432.084 4651647.748 264.225

996 7530432.236 4651647.765 264.307

997 7530442.233 4651648.138 264.245



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

999 7530438.581 4651623.510 264.115

1000 7530437.533 4651623.627 264.342

1001 7530437.378 4651623.562 264.205

1002 7530432.859 4651619.638 264.114

1003 7530432.715 4651619.647 264.072

1004 7530432.421 4651619.642 264.119

1005 7530427.445 4651619.891 264.252

1006 7530427.279 4651620.090 264.352

1007 7530432.512 4651641.326 264.230

1008 7530433.927 4651646.640 264.224

1009 7530423.326 4651657.263 264.263

1010 7530426.342 4651657.076 264.479

1011 7530426.493 4651657.074 264.343

1012 7530431.968 4651657.050 264.247

1013 7530432.180 4651657.009 264.377

1014 7530434.713 4651666.099 264.384

1015 7530434.580 4651666.144 264.252

1016 7530429.842 4651668.953 264.303

1017 7530429.726 4651669.002 264.425

1018 7530431.705 4651673.589 264.269

1019 7530431.522 4651673.579 264.404

1020 7530431.315 4651677.606 264.318

1021 7530431.110 4651677.542 264.445

1022 7530430.337 4651680.273 264.294

1023 7530430.205 4651680.290 264.408

1024 7530431.039 4651673.370 264.364

1025 7530430.191 4651673.518 264.476

1026 7530438.168 4651673.175 264.263

1027 7530438.285 4651673.138 264.389

1028 7530443.255 4651680.544 264.400

1029 7530443.096 4651680.653 264.293

1030 7530448.259 4651675.832 264.292

1031 7530443.701 4651681.828 264.291

1032 7530443.783 4651682.099 264.252

1033 7530436.155 4651681.685 264.266

1034 7530436.093 4651681.954 264.219

1035 7530435.930 4651684.871 264.279

1036 7530427.915 4651687.838 264.266

1037 7530427.945 4651687.990 264.395

1038 7530425.259 4651689.720 264.428

1039 7530426.969 4651684.568 264.256

1040 7530425.904 4651681.792 264.267

1041 7530425.926 4651681.629 264.390

1042 7530424.623 4651680.257 264.425

1043 7530425.832 4651683.455 264.265

1044 7530421.869 4651681.580 264.264

1045 7530421.880 4651681.400 264.403



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1046 7530422.022 4651680.022 264.434

1047 7530417.823 4651678.076 264.433

1048 7530416.698 4651678.998 264.401

1049 7530416.651 4651679.067 264.277

1050 7530413.916 4651675.696 264.241

1051 7530414.098 4651675.579 264.381

1052 7530413.218 4651673.735 264.240

1053 7530413.340 4651673.708 264.378

1054 7530414.733 4651673.584 264.428

1055 7530416.266 4651686.936 264.217

1056 7530420.741 4651688.982 264.213

1057 7530422.228 4651689.138 264.234

1058 7530422.336 4651689.250 264.367

1059 7530422.858 4651690.413 264.397

1060 7530419.883 4651693.476 264.387

1061 7530418.748 4651692.674 264.364

1062 7530418.621 4651692.715 264.221

1063 7530417.135 4651697.552 264.240

1064 7530417.320 4651697.585 264.343

1065 7530418.714 4651697.360 264.374

1066 7530417.927 4651698.983 264.380

1067 7530422.009 4651700.158 264.359

1068 7530413.551 4651697.354 264.268

1069 7530413.494 4651689.812 264.255

1070 7530410.429 4651690.721 264.304

1071 7530410.241 4651690.663 264.449

1072 7530410.000 4651690.861 264.448

1073 7530410.005 4651691.071 264.294

1074 7530404.989 4651689.273 264.313

1075 7530405.039 4651689.211 264.406

1076 7530401.442 4651687.911 264.460

1077 7530401.371 4651688.058 264.327

1078 7530399.954 4651686.805 264.333

1079 7530400.065 4651686.770 264.467

1080 7530399.717 4651683.831 264.489

1081 7530399.580 4651683.744 264.337

1082 7530399.551 4651683.775 264.335

1083 7530401.203 4651680.006 264.330

1084 7530401.442 4651680.060 264.409

1085 7530403.800 4651674.881 264.428

1086 7530403.661 4651674.803 264.288

1087 7530404.550 4651674.178 264.304

1088 7530404.547 4651674.323 264.435

1089 7530405.260 4651674.774 264.437

1090 7530405.351 4651674.657 264.310

1091 7530408.081 4651682.394 264.291

1092 7530407.845 4651682.520 264.356



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1093 7530412.213 4651682.364 264.247

1094 7530415.905 4651683.589 264.243

1095 7530409.213 4651672.713 264.263

1096 7530412.099 4651668.492 264.282

1097 7530412.198 4651668.518 264.395

1098 7530413.695 4651668.333 264.457

1099 7530405.086 4651672.147 264.279

1100 7530401.728 4651670.608 264.196

1101 7530398.519 4651669.284 264.139

1102 7530398.349 4651669.194 264.266

1103 7530397.003 4651668.729 264.298

1104 7530393.419 4651675.863 264.267

1105 7530394.689 4651676.567 264.265

1106 7530394.908 4651676.685 264.188

1107 7530398.102 4651678.184 264.242

1108 7530394.142 4651678.558 264.185

1109 7530391.613 4651678.554 264.311

1110 7530391.044 4651679.848 264.364

1111 7530392.232 4651680.595 264.315

1112 7530381.221 4651701.083 264.349

1113 7530378.746 4651699.821 264.360

1114 7530378.641 4651699.950 264.458

1115 7530387.353 4651685.398 264.242

1116 7530386.650 4651685.804 264.242

1117 7530386.587 4651685.652 264.355

1118 7530386.234 4651684.268 264.399

1119 7530385.148 4651686.594 264.245

1120 7530385.084 4651686.434 264.344

1121 7530382.831 4651687.465 264.261

1122 7530382.776 4651687.299 264.345

1123 7530382.263 4651686.032 264.399

1124 7530377.517 4651687.659 264.355

1125 7530377.433 4651688.845 264.360

1126 7530377.443 4651689.009 264.257

1127 7530371.872 4651690.220 264.256

1128 7530371.884 4651690.048 264.361

1129 7530371.556 4651689.054 264.396

1130 7530366.515 4651690.142 264.396

1131 7530366.639 4651691.154 264.369

1132 7530366.671 4651691.321 264.272

1133 7530367.261 4651694.001 264.273

1134 7530367.761 4651697.997 264.186

1135 7530367.856 4651698.258 264.269

1136 7530372.192 4651697.171 264.426

1137 7530372.151 4651696.955 264.287

1138 7530373.345 4651696.811 264.308

1139 7530373.386 4651697.023 264.423



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1140 7530374.995 4651697.216 264.413

1141 7530375.115 4651696.995 264.338

1142 7530374.205 4651698.278 264.435

1143 7530371.859 4651698.466 264.400

1144 7530375.778 4651699.501 264.465

1145 7530376.979 4651698.689 264.420

1146 7530377.138 4651698.516 264.336

1147 7530378.739 4651699.861 264.359

1148 7530378.655 4651700.002 264.466

1149 7530377.572 4651700.971 264.485

1150 7530379.137 4651702.802 264.494

1151 7530380.653 4651702.368 264.452

1152 7530380.823 4651702.353 264.351

1153 7530382.034 4651694.852 264.312

1154 7530385.298 4651695.646 264.279

1155 7530379.700 4651693.205 264.290

1156 7530368.566 4651690.356 264.388

1157 7530372.691 4651698.102 264.444

1158 7530382.999 4651768.529 264.427

1159 7530381.600 4651768.473 264.375

1160 7530381.461 4651768.434 264.252

1161 7530381.531 4651765.991 264.269

1162 7530381.703 4651766.019 264.378

1163 7530383.102 4651766.382 264.441

1164 7530377.962 4651768.321 264.199

1165 7530374.156 4651768.227 264.123

1166 7530374.001 4651768.214 264.240

1167 7530372.425 4651768.110 264.266

1168 7530385.208 4651752.473 264.529

1169 7530383.650 4651752.116 264.454

1170 7530383.494 4651752.097 264.347

1171 7530379.976 4651751.642 264.264

1172 7530376.566 4651751.019 264.207

1173 7530376.400 4651750.989 264.311

1174 7530374.944 4651750.821 264.336

1175 7530375.449 4651761.085 264.144

1176 7530377.290 4651734.442 264.417

1177 7530378.742 4651734.639 264.383

1178 7530378.878 4651734.651 264.270

1179 7530382.249 4651735.196 264.337

1180 7530385.763 4651735.780 264.424

1181 7530385.976 4651735.806 264.534

1182 7530387.339 4651735.985 264.574

1183 7530387.218 4651727.583 264.551

1184 7530387.041 4651727.552 264.440

1185 7530380.112 4651726.466 264.301

1186 7530379.946 4651726.443 264.406



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1187 7530381.546 4651719.869 264.291

1188 7530379.387 4651718.181 264.460

1189 7530379.944 4651717.995 264.464

1190 7530381.279 4651718.277 264.400

1191 7530381.501 4651718.325 264.292

1192 7530384.941 4651718.943 264.366

1193 7530388.420 4651719.452 264.456

1194 7530388.604 4651719.458 264.558

1195 7530390.019 4651719.733 264.600

1196 7530391.154 4651715.404 264.585

1197 7530390.387 4651711.351 264.505

1198 7530390.150 4651711.321 264.434

1199 7530391.230 4651707.090 264.410

1200 7530391.382 4651707.172 264.513

1201 7530392.773 4651707.127 264.554

1202 7530394.018 4651704.086 264.512

1203 7530392.738 4651703.409 264.460

1204 7530392.552 4651703.390 264.353

1205 7530394.538 4651699.657 264.337

1206 7530394.647 4651699.790 264.455

1207 7530396.284 4651697.948 264.434

1208 7530396.162 4651697.792 264.330

1209 7530398.656 4651696.363 264.313

1210 7530398.709 4651696.544 264.427

1211 7530401.622 4651696.040 264.415

1212 7530401.609 4651695.876 264.314

1213 7530403.653 4651696.192 264.315

1214 7530403.571 4651696.361 264.425

1215 7530406.508 4651697.823 264.301

1216 7530406.381 4651697.929 264.415

1217 7530408.407 4651700.052 264.307

1218 7530408.244 4651700.080 264.421

1219 7530409.317 4651701.833 264.301

1220 7530409.097 4651701.790 264.419

1221 7530409.240 4651703.903 264.284

1222 7530409.085 4651703.902 264.408

1223 7530413.411 4651703.825 264.277

1224 7530416.708 4651703.787 264.271

1225 7530416.938 4651703.816 264.370

1226 7530418.351 4651703.663 264.433

1227 7530408.774 4651708.307 264.234

1228 7530408.561 4651707.981 264.429

1229 7530406.252 4651707.692 264.446

1230 7530406.946 4651700.811 264.475

1231 7530404.943 4651698.639 264.451

1232 7530402.336 4651697.506 264.464

1233 7530399.344 4651697.821 264.470



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1234 7530397.023 4651699.103 264.484

1235 7530395.385 4651701.133 264.483

1236 7530410.100 4651695.369 264.296

1237 7530413.920 4651692.531 264.259

1238 7530401.873 4651692.277 264.314

1239 7530396.079 4651692.020 264.306

1240 7530392.470 4651691.312 264.277

1241 7530388.085 4651692.865 264.270

1242 7530385.399 4651701.089 264.293

1243 7530388.617 4651702.424 264.315

1244 7530382.807 4651706.478 264.320

1245 7530383.275 4651708.932 264.305

1246 7530383.032 4651709.006 264.379

1247 7530383.105 4651710.353 264.292

1248 7530382.911 4651710.299 264.369

1249 7530381.550 4651710.203 264.392

1250 7530381.310 4651707.053 264.468

1251 7530395.076 4651684.879 264.264

1252 7530401.093 4651685.076 264.358

1253 7530405.863 4651680.461 264.386

1254 7530409.710 4651690.501 264.388

1255 7530417.507 4651714.091 264.471

1256 7530416.476 4651717.568 264.381

1257 7530417.803 4651718.728 264.400

1258 7530419.391 4651721.472 264.446

1259 7530421.960 4651722.832 264.464

1260 7530421.845 4651724.761 264.387

1261 7530421.878 4651724.960 264.265

1262 7530420.104 4651724.606 264.271

1263 7530420.196 4651724.374 264.385

1264 7530417.391 4651722.497 264.243

1265 7530417.542 4651722.423 264.349

1266 7530416.387 4651720.976 264.230

1267 7530416.533 4651720.924 264.347

1268 7530415.571 4651718.865 264.237

1269 7530415.679 4651718.893 264.347

1270 7530407.725 4651718.220 264.217

1271 7530407.609 4651718.134 264.317

1272 7530406.425 4651729.912 264.288

1273 7530406.536 4651730.045 264.179

1274 7530399.238 4651729.355 264.299

1275 7530399.126 4651729.173 264.421

1276 7530399.052 4651730.791 264.306

1277 7530396.925 4651730.523 264.312

1278 7530397.050 4651729.072 264.339

1279 7530397.031 4651728.979 264.412

1280 7530389.641 4651728.345 264.491



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1281 7530389.581 4651728.113 264.571

1282 7530377.296 4651734.244 264.419

1283 7530386.280 4651746.570 264.451

1284 7530387.152 4651744.837 264.588

1285 7530387.299 4651744.900 264.501

1286 7530383.729 4651770.217 264.391

1287 7530383.639 4651770.309 264.469

1288 7530401.891 4651757.138 264.093

1289 7530403.629 4651748.521 264.118

1290 7530405.589 4651745.093 264.122

1291 7530407.935 4651743.529 264.166

1292 7530401.804 4651745.719 264.159

1293 7530411.512 4651747.054 264.186

1302 7530398.402 4651771.741 264.027

1303 7530397.395 4651772.397 263.983

1304 7530395.385 4651772.171 264.058

1305 7530394.557 4651771.669 264.118

1306 7530394.529 4651771.760 264.157

1307 7530396.452 4651772.577 264.031

1308 7530396.401 4651772.639 264.087

1309 7530397.792 4651773.856 264.063

1310 7530397.863 4651773.901 264.042

1313 7530412.826 4651738.922 264.250

1314 7530412.901 4651738.785 264.311

1315 7530413.268 4651735.676 264.257

1316 7530413.430 4651735.798 264.330

1317 7530414.912 4651738.824 264.282

1318 7530415.493 4651736.010 264.401

1319 7530417.666 4651734.068 264.353

1320 7530421.854 4651733.084 264.390

1321 7530423.110 4651731.266 264.278

1322 7530423.080 4651731.071 264.163

1323 7530419.722 4651731.165 264.220

1324 7530419.769 4651731.334 264.336

1325 7530416.205 4651732.520 264.251

1326 7530416.322 4651732.675 264.359

1327 7530414.398 4651734.151 264.252

1328 7530414.551 4651734.272 264.342

1329 7530422.269 4651728.677 264.176

1330 7530414.294 4651727.171 264.212

1341 7530397.468 4651806.447 264.112

1342 7530394.005 4651786.788 263.999 P

1343 7530393.903 4651786.837 264.032 P

1344 7530390.713 4651795.942 263.962 P

1345 7530390.595 4651795.924 264.043 P

1346 7530390.471 4651796.866 263.951 P

1347 7530394.522 4651804.070 264.030 P



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1348 7530395.915 4651805.798 264.053 P

1349 7530395.891 4651806.240 264.239 S

1350 7530397.210 4651808.087 264.260 OG

1351 7530401.463 4651812.911 264.219 OG

1352 7530407.250 4651817.638 264.048 OG

1353 7530421.553 4651821.276 263.888 OG

1354 7530420.821 4651823.200 263.876 TR

1355 7530418.965 4651827.732 263.677 A

1356 7530418.867 4651827.866 263.555 A

1357 7530414.753 4651826.050 263.629 A

1358 7530414.772 4651825.864 263.730 A

1359 7530408.451 4651822.308 263.732 A

1360 7530408.527 4651822.142 263.799 A

1361 7530403.926 4651818.862 263.906 A

1362 7530403.991 4651818.766 264.021 A

1363 7530403.551 4651819.054 263.879 SL

1364 7530405.800 4651817.186 264.068 T

1365 7530407.033 4651818.076 264.017 T

1366 7530414.618 4651820.191 263.903 T

1367 7530421.490 4651823.544 263.877 T

1368 7530437.717 4651822.926 263.712 OG

1369 7530437.059 4651827.550 263.524 T

1370 7530436.679 4651832.170 263.436 A

1371 7530436.639 4651832.383 263.383 A

1372 7530435.648 4651837.851 263.564 A

1373 7530434.561 4651842.681 263.664 A

1374 7530434.491 4651842.788 263.800 A

1375 7530426.192 4651840.679 263.852 A

1376 7530426.178 4651840.488 263.714 A

1377 7530426.343 4651835.987 263.625 A

1378 7530426.999 4651830.781 263.523 A

1379 7530427.062 4651830.511 263.638 A

1380 7530419.983 4651828.357 263.538 A

1381 7530420.062 4651828.226 263.680 A

1382 7530413.315 4651825.311 263.666 A

1383 7530413.335 4651825.063 263.732 A

1384 7530411.715 4651828.933 263.781 A

1385 7530409.319 4651833.392 263.908 A

1386 7530409.182 4651833.493 264.031 A

1387 7530403.574 4651830.186 264.044 A

1388 7530403.636 4651830.000 264.001 A

1389 7530400.128 4651827.482 264.066 A

1390 7530399.989 4651827.686 264.194 A

1391 7530399.164 4651827.604 264.203 A

1392 7530399.153 4651827.413 264.085 A

1393 7530398.648 4651827.894 264.090 A

1394 7530398.752 4651827.973 264.210 A



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1395 7530395.267 4651835.668 264.236 A

1396 7530395.078 4651835.635 264.101 A

1397 7530390.824 4651833.224 264.191 A

1398 7530386.955 4651830.545 264.366 A

1399 7530386.770 4651830.478 264.420 A

1400 7530388.427 4651826.296 264.399 A

1401 7530388.676 4651826.386 264.343 A

1402 7530389.112 4651821.842 264.336 A

1403 7530388.868 4651821.867 264.377 A

1404 7530388.130 4651817.855 264.393 A

1405 7530388.432 4651817.774 264.322 A

1406 7530386.426 4651813.659 264.336 A

1407 7530386.254 4651813.776 264.404 A

1408 7530383.738 4651810.912 264.397 A

1409 7530383.867 4651810.741 264.337 A

1410 7530380.551 4651808.426 264.326 A

1411 7530380.407 4651808.582 264.406 A

1412 7530376.063 4651807.098 264.391 A

1413 7530376.077 4651806.854 264.323 A

1414 7530371.585 4651806.682 264.339 A

1415 7530371.527 4651806.863 264.390 A

1416 7530367.253 4651807.747 264.316 A

1417 7530367.273 4651807.914 264.397 A

1418 7530363.299 4651810.024 264.307 A

1419 7530363.365 4651810.210 264.399 A

1420 7530360.436 4651813.263 264.397 A

1421 7530360.270 4651813.155 264.343 A

1422 7530358.249 4651816.765 264.343 A

1423 7530358.419 4651816.884 264.403 A

1424 7530357.384 4651821.918 264.394 A

1425 7530357.202 4651821.862 264.327 A

1426 7530352.412 4651821.436 264.195 A

1427 7530347.171 4651820.105 264.103 A

1428 7530347.034 4651819.990 264.222 A

1429 7530346.252 4651820.123 264.234 A

1430 7530346.159 4651820.299 264.124 A

1431 7530341.405 4651816.538 264.135 A

1432 7530341.523 4651816.318 264.176 A

1433 7530336.734 4651813.302 264.342 A

1434 7530336.586 4651813.396 264.213 A

1435 7530336.271 4651812.751 264.254 A

1436 7530336.380 4651812.845 264.365 A

1437 7530336.831 4651812.636 264.327 A

1438 7530336.896 4651812.421 264.210 A

1439 7530341.988 4651813.340 264.116 A

1440 7530341.954 4651813.573 264.151 A

1441 7530348.235 4651813.666 264.219 A



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1442 7530348.188 4651813.509 264.116 A

1443 7530348.981 4651813.701 264.160 A

1444 7530348.799 4651813.827 264.254 A

1445 7530348.875 4651814.232 264.240 A

1446 7530348.977 4651814.193 264.118 A

1447 7530354.172 4651814.788 264.187 A

1448 7530357.123 4651809.726 264.212 A

1449 7530352.278 4651809.369 264.119 A

1450 7530349.287 4651805.529 264.041 A

1451 7530349.273 4651805.364 264.174 A

1452 7530345.185 4651805.805 264.066 A

1453 7530345.128 4651806.017 264.032 A

1454 7530339.998 4651805.854 263.985 A

1455 7530339.987 4651805.632 264.071 A

1456 7530334.640 4651804.690 264.081 A

1457 7530334.755 4651804.500 264.179 A

1458 7530330.867 4651803.165 264.157 A

1459 7530330.945 4651802.984 264.302 A

1460 7530319.557 4651797.659 264.360 A

1461 7530319.582 4651797.521 264.488 A

1462 7530321.150 4651793.503 264.592 T

1463 7530317.397 4651804.041 264.268 A

1474 7530333.650 4651799.034 264.409 T

1475 7530338.069 4651800.154 264.278 T

1476 7530345.994 4651799.925 264.335 T

1477 7530351.491 4651798.618 264.331 T

1478 7530349.125 4651804.819 264.213 SH

1479 7530341.203 4651806.235 263.897 SL

1480 7530340.665 4651806.214 263.940 SL

1481 7530333.655 4651804.664 264.068 SL

1482 7530333.126 4651805.793 264.135 SH

1483 7530338.219 4651809.116 264.100 A

1484 7530352.876 4651804.555 264.090 A

1485 7530352.857 4651804.424 264.215 A

1486 7530356.605 4651803.022 264.100 A

1487 7530356.523 4651802.876 264.226 A

1488 7530360.680 4651800.644 264.090 A

1489 7530360.619 4651800.505 264.186 A

1490 7530363.484 4651798.400 264.060 A

1491 7530363.409 4651798.287 264.177 A

1492 7530366.669 4651794.816 264.010 A

1493 7530366.522 4651794.714 264.148 A

1494 7530366.727 4651795.206 263.957 SL

1495 7530367.068 4651794.694 263.966 SL

1496 7530368.410 4651792.098 263.992 A

1497 7530368.329 4651791.988 264.123 A

1498 7530370.723 4651787.514 263.994 A



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1499 7530370.508 4651787.451 264.031 A

1500 7530372.033 4651782.905 264.043 A

1501 7530371.878 4651782.791 264.148 A

1502 7530370.592 4651781.661 264.192 T

1503 7530367.211 4651787.039 264.155 T

1504 7530362.669 4651791.749 264.261 T

1505 7530356.953 4651795.893 264.370 T

1506 7530352.158 4651798.452 264.340 T

1507 7530352.373 4651796.519 264.458 SHK

1508 7530354.049 4651814.572 264.215 A

1509 7530357.185 4651809.730 264.217 A

1510 7530362.869 4651804.738 264.180 A

1511 7530367.918 4651802.558 264.158 A

1512 7530374.450 4651801.901 264.184 A

1513 7530381.575 4651803.817 264.184 A

1514 7530387.569 4651807.794 264.193 A

1515 7530392.317 4651814.736 264.177 A

1516 7530393.523 4651812.897 264.097 SHK

1517 7530394.895 4651815.501 264.102 SHK

1518 7530398.723 4651819.817 264.058 A

1519 7530403.175 4651823.748 263.906 SH

1520 7530399.635 4651815.134 264.030 A

1521 7530399.742 4651815.011 264.147 A

1522 7530396.251 4651811.451 264.063 A

1523 7530396.378 4651811.340 264.199 A

1524 7530392.756 4651807.037 264.080 A

1525 7530392.911 4651806.987 264.191 A

1526 7530390.080 4651803.003 264.083 A

1527 7530390.220 4651802.869 264.196 A

1528 7530388.002 4651799.192 264.043 A

1529 7530388.132 4651799.107 264.174 A

1530 7530386.074 4651794.828 264.014 A

1531 7530386.179 4651794.672 264.128 A

1532 7530384.361 4651790.091 264.006 A

1533 7530384.507 4651790.093 264.028 A

1534 7530382.933 4651784.770 264.039 A

1535 7530383.167 4651784.669 264.056 A

1536 7530381.754 4651779.052 264.076 A

1537 7530381.969 4651778.994 264.196 A

1538 7530383.897 4651778.951 264.244 T

1539 7530385.704 4651786.599 264.096 T

1540 7530387.759 4651792.691 264.244 T

1541 7530390.822 4651799.102 264.231 T

1542 7530393.786 4651804.187 264.276 T

1543 7530397.592 4651809.244 264.238 T

1544 7530401.911 4651814.017 264.182 T

1545 7530384.405 4651799.435 264.083 SH



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1546 7530386.409 4651792.040 264.147 SH

1547 7530385.020 4651792.882 263.957 SL

1548 7530385.197 4651793.378 263.973 SL

1549 7530434.249 4651820.190 263.648 P

1550 7530434.288 4651820.480 263.804 P

1556 7530409.575 4651815.932 263.806 P

1557 7530409.372 4651816.070 263.982 P

1558 7530439.798 4651529.697 264.090 P4

1560 7530375.502 4651793.335 264.246 P6

1596 7530359.128 4651818.641 264.441 A

1597 7530359.334 4651818.696 264.561 A

1598 7530358.765 4651821.434 264.430 A

1599 7530358.928 4651821.519 264.556 A

1600 7530358.838 4651824.586 264.418 A

1601 7530359.012 4651824.590 264.537 A

1602 7530359.704 4651827.836 264.414 A

1603 7530359.869 4651827.745 264.546 A

1604 7530361.248 4651830.732 264.424 A

1605 7530361.408 4651830.603 264.542 A

1606 7530363.413 4651833.234 264.417 A

1607 7530363.544 4651833.077 264.555 A

1608 7530366.594 4651835.479 264.442 A

1609 7530366.776 4651835.322 264.565 A

1610 7530370.251 4651836.753 264.430 A

1611 7530370.322 4651836.560 264.553 A

1612 7530373.875 4651837.001 264.425 A

1613 7530373.874 4651836.808 264.556 A

1614 7530377.221 4651836.444 264.425 A

1615 7530377.163 4651836.252 264.520 A

1616 7530380.932 4651834.787 264.424 A

1617 7530380.798 4651834.654 264.544 A

1618 7530383.780 4651832.469 264.450 A

1619 7530383.638 4651832.321 264.595 A

1620 7530385.970 4651829.285 264.467 A

1621 7530385.824 4651829.131 264.600 A

1622 7530387.154 4651826.134 264.427 A

1623 7530387.011 4651826.086 264.556 A

1624 7530387.663 4651822.450 264.435 A

1625 7530387.486 4651822.410 264.541 A

1626 7530386.987 4651818.279 264.430 A

1627 7530386.802 4651818.287 264.572 A

1628 7530385.357 4651814.712 264.419 A

1629 7530385.185 4651814.816 264.558 A

1630 7530382.758 4651811.739 264.440 A

1631 7530382.623 4651811.843 264.562 A

1632 7530379.323 4651809.447 264.434 A

1633 7530379.156 4651809.559 264.562 A



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1634 7530375.551 4651808.266 264.421 A

1635 7530375.474 4651808.450 264.559 A

1636 7530371.403 4651808.162 264.416 A

1637 7530371.414 4651808.377 264.548 A

1638 7530367.182 4651809.350 264.424 A

1639 7530367.166 4651809.543 264.553 A

1640 7530363.499 4651811.732 264.440 A

1641 7530363.582 4651811.890 264.542 A

1642 7530361.033 4651814.676 264.423 A

1643 7530361.190 4651814.793 264.561 A

1644 7530359.497 4651817.832 264.436 A

1645 7530359.607 4651817.920 264.547 A

1646 7530389.132 4651791.856 264.137 D

1647 7530390.875 4651787.061 264.117 D

1648 7530392.645 4651781.022 264.091 D

1649 7530392.819 4651778.783 264.111 D

1650 7530394.717 4651775.515 264.104 D

1651 7530392.213 4651773.305 264.267 D

1652 7530387.140 4651771.746 264.317 D

1653 7530388.736 4651776.762 264.263 D

1654 7530373.627 4651759.429 264.259 PAT

1655 7530373.967 4651757.771 264.264 PAT

1656 7530369.000 4651758.457 264.401 PAT

1657 7530369.844 4651756.906 264.386 PAT

1658 7530376.295 4651740.691 264.370 PAT

1659 7530376.598 4651739.136 264.368 PAT

1660 7530368.249 4651738.548 264.538 PAT

1661 7530368.665 4651736.957 264.583 PAT

1662 7530390.164 4651719.256 264.582 PAT

1663 7530390.773 4651717.067 264.558 PAT

1664 7530396.691 4651717.690 264.418 PAT

1665 7530396.413 4651719.810 264.416 PAT

1666 7530397.224 4651721.406 264.385 PAT

1667 7530397.965 4651721.907 264.451 PAT

1668 7530400.150 4651722.143 264.385 PAT

1669 7530399.135 4651729.182 264.389 PAT

1670 7530398.969 4651730.751 264.401 PAT

1671 7530396.997 4651730.401 264.430 PAT

1672 7530397.230 4651728.965 264.412 PAT

1673 7530401.407 4651721.461 264.349 PAT

1674 7530401.396 4651722.095 264.360 KL

1675 7530402.566 4651720.875 264.330 KL

1676 7530402.262 4651720.446 264.361 PAT

1677 7530402.428 4651718.344 264.371 PAT

1678 7530407.481 4651719.041 264.195 PAT

1679 7530407.353 4651720.879 264.244 PAT

1680 7530401.788 4651717.241 264.375 PAT



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1681 7530400.918 4651716.492 264.408 PAT

1682 7530398.951 4651716.203 264.421 PAT

1683 7530401.487 4651711.425 264.354 PAT

1684 7530399.387 4651711.090 264.442 PAT

1685 7530398.573 4651715.475 264.449 PAT

1686 7530398.528 4651715.548 264.448 KL

1687 7530396.966 4651716.582 264.444 KL

1688 7530403.359 4651728.108 264.279 D

1689 7530401.097 4651727.923 264.245 D

1690 7530395.804 4651727.276 264.366 D

1691 7530391.653 4651726.800 264.501 D

1692 7530391.992 4651724.204 264.480 D

1693 7530393.562 4651723.642 264.521 D

1694 7530394.350 4651724.730 264.477 D

1695 7530395.096 4651723.324 264.423 D

1696 7530394.221 4651721.378 264.475 D

1697 7530393.393 4651716.200 264.468 D

1698 7530393.766 4651713.574 264.511 D

1699 7530394.264 4651711.556 264.472 D

1700 7530394.527 4651709.199 264.492 D

1701 7530397.068 4651708.708 264.526 D

1702 7530398.010 4651709.966 264.492 D

1703 7530397.278 4651711.485 264.329 D

1704 7530396.273 4651710.698 264.439 D

1705 7530395.935 4651712.034 264.476 D

1706 7530396.847 4651714.554 264.363 D

1707 7530401.065 4651716.103 264.432 S

1708 7530406.731 4651718.735 264.383 S

1709 7530406.588 4651721.012 264.279 S

1710 7530399.622 4651727.146 264.300 S

1711 7530397.205 4651726.887 264.402 S

1712 7530396.655 4651720.468 264.412 S

1713 7530402.822 4651715.504 264.253 D

1714 7530404.222 4651714.858 264.279 D

1715 7530404.029 4651715.885 264.236 D

1716 7530406.080 4651717.182 264.304 D

1717 7530406.480 4651715.076 264.256 D

1718 7530406.798 4651713.160 264.182 D

1719 7530406.010 4651710.323 264.245 D

1720 7530401.324 4651708.156 264.351 D

1721 7530399.594 4651708.458 264.374 D

1722 7530399.928 4651706.901 264.393 D

1723 7530399.179 4651702.245 264.429 D

1724 7530396.827 4651703.956 264.224 D

1725 7530400.642 4651699.574 264.456 D

1726 7530402.934 4651699.764 264.297 D

1727 7530405.089 4651701.045 264.469 D



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1728 7530404.980 4651703.856 264.395 D

1729 7530398.850 4651719.155 264.445 P

1730 7530399.526 4651719.707 264.420 P

1731 7530400.052 4651719.216 264.411 P

1732 7530399.485 4651718.594 264.399 P

1733 7530404.361 4651688.916 264.403 BEH

1734 7530401.486 4651687.909 264.428 BEH

1735 7530403.091 4651683.748 264.355 BEH

1736 7530406.197 4651684.347 264.334 BEH

1737 7530408.430 4651684.764 264.344 BEH

1738 7530407.292 4651680.928 264.375 BEH

1739 7530401.838 4651679.400 264.373 BEH

1740 7530400.269 4651682.971 264.400 BEH

1741 7530394.936 4651670.501 264.307 D

1742 7530396.749 4651665.722 264.240 D

1743 7530399.553 4651658.434 264.129 D

1744 7530402.911 4651654.710 264.209 PAT

1745 7530403.272 4651653.675 264.179 PAT

1746 7530397.287 4651653.941 264.191 PAT

1747 7530397.332 4651652.864 264.228 PAT

1748 7530401.796 4651652.344 264.148 D

1749 7530403.734 4651647.710 264.200 D

1750 7530407.174 4651640.049 264.120 D

1751 7530405.589 4651631.598 263.991 D

1752 7530402.567 4651633.703 264.167 D

1753 7530409.686 4651636.024 264.003 PAT

1754 7530411.268 4651630.760 264.036 PAT

1755 7530407.432 4651623.788 263.956 PAT

1756 7530405.709 4651619.478 263.929 PAT

1757 7530405.680 4651615.578 263.755 PAT

1758 7530401.957 4651613.193 263.836 PAT

1759 7530401.655 4651616.337 264.291 PAT

1760 7530401.640 4651620.595 263.897 PAT

1761 7530400.835 4651619.592 263.985 D

1762 7530402.647 4651624.677 264.047 D

1763 7530403.341 4651624.737 264.004 P

1764 7530407.786 4651632.934 264.011 P

1765 7530406.029 4651630.791 264.000 D

1766 7530409.923 4651625.398 264.068 D

1767 7530407.877 4651621.608 263.958 D

1768 7530407.791 4651617.364 264.036 D

1769 7530411.269 4651617.507 264.070 D

1770 7530413.176 4651611.972 264.006 D

1771 7530408.677 4651610.141 263.863 D

1772 7530409.597 4651602.868 263.683 D

1773 7530414.282 4651603.089 263.925 D

1774 7530416.020 4651596.987 263.877 D



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1775 7530411.352 4651595.484 263.681 D

1776 7530412.024 4651588.309 263.771 D

1777 7530416.468 4651588.709 263.800 D

1778 7530418.245 4651581.682 263.737 D

1779 7530413.519 4651581.926 263.734 D

1780 7530414.088 4651576.222 263.598 D

1781 7530415.201 4651570.944 263.695 D

1782 7530419.877 4651571.218 263.995 D

1783 7530421.366 4651564.606 263.715 D

1784 7530416.718 4651563.206 263.592 D

1785 7530417.888 4651556.226 263.550 D

1786 7530422.042 4651557.071 263.659 D

1787 7530421.722 4651553.795 263.533 D

1788 7530425.059 4651554.992 263.746 PAT

1789 7530424.676 4651556.619 263.746 PAT

1790 7530416.194 4651555.206 263.493 PAT

1791 7530416.489 4651553.689 263.440 PAT

1792 7530420.345 4651547.518 263.995 D

1793 7530434.060 4651502.779 264.070 BEH

1794 7530434.331 4651500.527 264.079 BEH

1795 7530427.886 4651498.672 264.085 BEH

1796 7530427.019 4651500.732 264.028 BEH

1797 7530442.886 4651450.878 264.334 BET

1798 7530440.545 4651450.781 264.278 BET

1799 7530440.468 4651452.530 264.246 BET

1800 7530443.298 4651452.930 264.323 BET

1801 7530452.192 4651443.747 264.431 A

1802 7530455.277 4651445.435 264.337 A

1803 7530467.693 4651451.268 264.254 BET

1804 7530468.298 4651456.147 264.426 BET

1805 7530454.896 4651452.133 264.339 BET

1806 7530457.149 4651489.129 264.517 D

1807 7530460.372 4651493.066 264.301 D

1808 7530463.095 4651494.610 264.162 D

1809 7530466.385 4651496.076 264.611 D

1810 7530475.384 4651498.005 263.982 D

1811 7530480.209 4651499.655 263.742 D

1813 7530452.196 4651504.169 264.111 D

1814 7530445.605 4651505.475 264.318 D

1815 7530444.562 4651511.253 264.137 D

1816 7530443.622 4651517.321 264.156 D

1817 7530442.276 4651523.112 264.166 D

1818 7530441.457 4651528.809 264.101 D

1819 7530440.157 4651534.783 264.130 D

1820 7530438.882 4651540.616 264.163 D

1821 7530437.792 4651546.206 263.967 D

1822 7530437.086 4651551.730 263.911 D



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

1823 7530436.010 4651557.437 263.979 D

1824 7530435.050 4651557.844 263.877 P

1825 7530434.829 4651559.504 263.831 P

1826 7530437.495 4651560.323 263.984 P

1827 7530437.994 4651558.870 264.012 P

1828 7530435.225 4651562.595 263.884 D

1829 7530434.367 4651567.996 263.894 D

1830 7530433.349 4651573.940 264.004 D

1831 7530432.434 4651579.344 264.035 D

1832 7530431.303 4651585.017 264.048 D

1833 7530430.350 4651591.017 264.161 D

1834 7530429.138 4651597.039 264.023 D

1835 7530428.474 4651602.405 264.074 D

1836 7530427.357 4651607.841 264.067 D

1837 7530426.048 4651613.971 264.153 D

1838 7530425.261 4651618.936 264.181 D

1839 7530424.493 4651623.821 264.200 D

1840 7530423.219 4651629.002 264.113 D

1841 7530418.769 4651644.909 264.281 D

1842 7530417.044 4651650.753 264.256 D

1843 7530414.539 4651659.436 264.330 D

1844 7530414.292 4651664.985 264.384 D

1845 7530415.892 4651673.577 264.388 D

1846 7530419.898 4651678.713 264.376 D

2068 7530633.536 4651498.006 264.258 A

2069 7530633.593 4651497.775 264.314 A

2070 7530634.129 4651496.852 264.380 T

2071 7530636.058 4651493.418 264.580 T

2072 7530637.320 4651494.234 264.469 EO

2073 7530634.028 4651495.652 264.397 S

2074 7530617.696 4651492.981 264.394 A

2075 7530617.725 4651492.800 264.513 A

2076 7530613.265 4651484.946 264.794 T

2077 7530611.522 4651488.164 264.654 T

2078 7530610.131 4651486.478 264.877 BLB

2079 7530603.820 4651487.362 264.628 SH

2080 7530593.236 4651478.340 264.994 T

2081 7530591.966 4651481.699 264.911 T

2082 7530591.636 4651484.035 264.729 A

2083 7530591.570 4651484.226 264.614 A

2084 7530588.382 4651478.622 264.915 SH

2085 7530582.449 4651478.406 264.977 S

2086 7530578.900 4651479.092 264.856 SHK

2087 7530572.558 4651478.024 264.831 SH

2088 7530567.198 4651472.116 265.158 AV

2089 7530566.822 4651473.403 265.097 AV

2090 7530558.366 4651472.175 265.092 AV



Broj Y X H Opis

КООРДИНАТИ И ОПИС НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ ПРИБРАНИ ОД ПРЕМЕРОТ

2091 7530568.695 4651472.350 265.143 T

2092 7530568.854 4651475.930 265.016 T

2093 7530568.507 4651478.272 264.976 A

2094 7530568.419 4651478.465 264.846 A

2096 7530645.965 4651495.651 264.399 SH

2097 7530647.216 4651496.843 264.322 SH

2098 7530646.019 4651497.088 264.278 T

2099 7530645.292 4651500.079 264.212 T

2100 7530644.787 4651501.348 264.191 A

2101 7530644.698 4651501.500 264.091 A

2102 7530663.215 4651502.561 264.341 SH

2103 7530663.865 4651506.696 264.045 V

2104 7530664.378 4651507.315 263.995 H

2105 7530662.083 4651507.775 263.960 V

2106 7530668.877 4651504.338 264.327 SH

2107 7530668.011 4651504.368 264.386 S

2108 7530656.365 4651500.710 264.330 S

2109 7530665.884 4651504.199 264.127 T

2110 7530665.264 4651506.394 264.040 T

2111 7530665.070 4651507.731 264.031 A

2112 7530665.085 4651507.913 263.905 A

2113 7530673.821 4651509.623 264.012 SH

2114 7530675.429 4651506.007 264.315 SH

2115 7530681.783 4651507.386 264.250 SH

2116 7530677.987 4651507.342 264.274 S

2117 7530685.744 4651512.332 263.945 S

2118 7530688.426 4651509.872 264.260 S

2119 7530689.350 4651508.848 264.246 BLB

2120 7530682.446 4651509.444 264.113 T

2121 7530681.901 4651511.487 263.982 T

2122 7530681.609 4651512.872 263.926 A

2123 7530681.528 4651512.970 263.800 A

Изработил

Зоран Цветковски дипл.геод.инж.



JB,NMGJ KIRIL 2023,DT04-13-2023,TM12:28:19
JB,NMGJ KIRIL 2023,DT04-13-2023,TM12:28:19
MO,AD1,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
MO,AD1,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 6.01.1
--Stonex SurvCE Version 6.01.1
--CRD: Alphanumeric
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD-Skopje
--User Defined: MKD-Skopje
--Equipment:   Stonex,  S800A, SN:S813581201040, FW:0.23.190501(STONEX)
--Equipment:   Stonex,  S800A, SN:S813581201040, FW:0.23.190501(STONEX)
--Antenna Type: [STXS8SX060A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Antenna Type: [STXS8SX060A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Localization File: None
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN1,LA41.595884504944,LN21.242673512712,EL311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRROVER,--
BP,PN1,LA41.595884504944,LN21.242673512712,EL311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
LS,HR1.8743
LS,HR1.8743
--GPS,PN1,LA42.003536755200,LN21.214032056400,EL310.787000,--A
GPS,PN1,LA42.003536755200,LN21.214032056400,EL310.787000,--A
--GS,PN1,N 4651818.6414,E 7530359.1276,EL264.4414,--A
--GS,PN1,N 4651818.6414,E 7530359.1276,EL264.4414,--A
--GT,PN1,SW2257,ST383318000,EW2257,ET383318000
--GT,PN1,SW2257,ST383318000,EW2257,ET383318000
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:1.266, 
GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:1.266, 
GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:22
--TM12:28:22
--GPS,PN2,LA42.003536930400,LN21.214032955800,EL310.907000,--A
GPS,PN2,LA42.003536930400,LN21.214032955800,EL310.907000,--A
--GS,PN2,N 4651818.6963,E 7530359.3343,EL264.5614,--A
--GS,PN2,N 4651818.6963,E 7530359.3343,EL264.5614,--A
--GT,PN2,SW2257,ST383323000,EW2257,ET383323000
--GT,PN2,SW2257,ST383323000,EW2257,ET383323000
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:1.266, 
GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.002
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:1.266, 
GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:25
--TM12:28:25
--GPS,PN3,LA42.003545810400,LN21.214030532400,EL310.776000,--A
GPS,PN3,LA42.003545810400,LN21.214030532400,EL310.776000,--A
--GS,PN3,N 4651821.4336,E 7530358.7651,EL264.4304,--A
--GS,PN3,N 4651821.4336,E 7530358.7651,EL264.4304,--A
--GT,PN3,SW2257,ST383328000,EW2257,ET383328000
--GT,PN3,SW2257,ST383328000,EW2257,ET383328000
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.293, TDOP:1.267, 
GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.293, TDOP:1.267, 



GDOP:0.936, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:30
--TM12:28:30
--GPS,PN4,LA42.003546085800,LN21.214031239800,EL310.902000,--A
GPS,PN4,LA42.003546085800,LN21.214031239800,EL310.902000,--A
--GS,PN4,N 4651821.5193,E 7530358.9275,EL264.5564,--A
--GS,PN4,N 4651821.5193,E 7530358.9275,EL264.5564,--A
--GT,PN4,SW2257,ST383332000,EW2257,ET383332000
--GT,PN4,SW2257,ST383332000,EW2257,ET383332000
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.293, TDOP:1.266, 
GDOP:0.937, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.293, TDOP:1.266, 
GDOP:0.937, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:34
--TM12:28:34
--GPS,PN5,LA42.003556026600,LN21.214030908000,EL310.764000,--A
GPS,PN5,LA42.003556026600,LN21.214030908000,EL310.764000,--A
--GS,PN5,N 4651824.5858,E 7530358.8382,EL264.4183,--A
--GS,PN5,N 4651824.5858,E 7530358.8382,EL264.4183,--A
--GT,PN5,SW2257,ST383338000,EW2257,ET383338000
--GT,PN5,SW2257,ST383338000,EW2257,ET383338000
--HSDV:0.006, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.576, HDOP:0.900, VDOP:1.294, TDOP:1.267, 
GDOP:0.937, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.576, HDOP:0.900, VDOP:1.294, TDOP:1.267, 
GDOP:0.937, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:40
--TM12:28:40
--GPS,PN6,LA42.003556037400,LN21.214031662800,EL310.883000,--A
GPS,PN6,LA42.003556037400,LN21.214031662800,EL310.883000,--A
--GS,PN6,N 4651824.5899,E 7530359.0118,EL264.5373,--A
--GS,PN6,N 4651824.5899,E 7530359.0118,EL264.5373,--A
--GT,PN6,SW2257,ST383342000,EW2257,ET383342000
--GT,PN6,SW2257,ST383342000,EW2257,ET383342000
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.577, HDOP:0.900, VDOP:1.295, TDOP:1.268, 
GDOP:0.938, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.577, HDOP:0.900, VDOP:1.295, TDOP:1.268, 
GDOP:0.938, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:44
--TM12:28:44
--GPS,PN7,LA42.003566549400,LN21.214034728800,EL310.760000,--A
GPS,PN7,LA42.003566549400,LN21.214034728800,EL310.760000,--A
--GS,PN7,N 4651827.8360,E 7530359.7035,EL264.4143,--A
--GS,PN7,N 4651827.8360,E 7530359.7035,EL264.4143,--A
--GT,PN7,SW2257,ST383348000,EW2257,ET383348000
--GT,PN7,SW2257,ST383348000,EW2257,ET383348000
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.577, HDOP:0.900, VDOP:1.295, TDOP:1.268, 
GDOP:0.938, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.577, HDOP:0.900, VDOP:1.295, TDOP:1.268, 
GDOP:0.938, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:50
--TM12:28:50
--GPS,PN8,LA42.003566252400,LN21.214035444600,EL310.892000,--A
GPS,PN8,LA42.003566252400,LN21.214035444600,EL310.892000,--A
--GS,PN8,N 4651827.7451,E 7530359.8686,EL264.5463,--A
--GS,PN8,N 4651827.7451,E 7530359.8686,EL264.5463,--A
--GT,PN8,SW2257,ST383352000,EW2257,ET383352000
--GT,PN8,SW2257,ST383352000,EW2257,ET383352000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.518, HDOP:0.800, VDOP:1.290, TDOP:1.193, 
GDOP:0.939, NSDV:0.003, ESDV:0.002



--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.518, HDOP:0.800, VDOP:1.290, TDOP:1.193, 
GDOP:0.939, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:54
--TM12:28:54
--GPS,PN9,LA42.003575914800,LN21.214041496200,EL310.770000,--A
GPS,PN9,LA42.003575914800,LN21.214041496200,EL310.770000,--A
--GS,PN9,N 4651830.7320,E 7530361.2484,EL264.4242,--A
--GS,PN9,N 4651830.7320,E 7530361.2484,EL264.4242,--A
--GT,PN9,SW2257,ST383357000,EW2257,ET383357000
--GT,PN9,SW2257,ST383357000,EW2257,ET383357000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.194, 
GDOP:0.939, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.194, 
GDOP:0.939, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:28:59
--TM12:28:59
--GPS,PN10,LA42.003575494200,LN21.214042189200,EL310.888000,--A
GPS,PN10,LA42.003575494200,LN21.214042189200,EL310.888000,--A
--GS,PN10,N 4651830.6029,E 7530361.4084,EL264.5422,--A
--GS,PN10,N 4651830.6029,E 7530361.4084,EL264.5422,--A
--GT,PN10,SW2257,ST383360000,EW2257,ET383360000
--GT,PN10,SW2257,ST383360000,EW2257,ET383360000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.194, 
GDOP:0.939, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.194, 
GDOP:0.939, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:03
--TM12:29:03
--GPS,PN11,LA42.003583993200,LN21.214050948600,EL310.763000,--A
GPS,PN11,LA42.003583993200,LN21.214050948600,EL310.763000,--A
--GS,PN11,N 4651833.2335,E 7530363.4127,EL264.4172,--A
--GS,PN11,N 4651833.2335,E 7530363.4127,EL264.4172,--A
--GT,PN11,SW2257,ST383366000,EW2257,ET383366000
--GT,PN11,SW2257,ST383366000,EW2257,ET383366000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.193, 
GDOP:0.940, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.519, HDOP:0.800, VDOP:1.291, TDOP:1.193, 
GDOP:0.940, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:08
--TM12:29:08
--GPS,PN12,LA42.003583483200,LN21.214051516200,EL310.901000,--A
GPS,PN12,LA42.003583483200,LN21.214051516200,EL310.901000,--A
--GS,PN12,N 4651833.0767,E 7530363.5440,EL264.5552,--A
--GS,PN12,N 4651833.0767,E 7530363.5440,EL264.5552,--A
--GT,PN12,SW2257,ST383369000,EW2257,ET383369000
--GT,PN12,SW2257,ST383369000,EW2257,ET383369000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.292, TDOP:1.194, 
GDOP:0.940, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.292, TDOP:1.194, 
GDOP:0.940, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:11
--TM12:29:11
--GPS,PN13,LA42.003591226800,LN21.214064815200,EL310.788000,--A
GPS,PN13,LA42.003591226800,LN21.214064815200,EL310.788000,--A
--GS,PN13,N 4651835.4787,E 7530366.5938,EL264.4422,--A
--GS,PN13,N 4651835.4787,E 7530366.5938,EL264.4422,--A
--GT,PN13,SW2257,ST383375000,EW2257,ET383375000
--GT,PN13,SW2257,ST383375000,EW2257,ET383375000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.292, TDOP:1.194, 



GDOP:0.940, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.292, TDOP:1.194, 
GDOP:0.940, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:18
--TM12:29:18
--GPS,PN14,LA42.003590716200,LN21.214065603600,EL310.911000,--A
GPS,PN14,LA42.003590716200,LN21.214065603600,EL310.911000,--A
--GS,PN14,N 4651835.3220,E 7530366.7759,EL264.5652,--A
--GS,PN14,N 4651835.3220,E 7530366.7759,EL264.5652,--A
--GT,PN14,SW2257,ST383378000,EW2257,ET383378000
--GT,PN14,SW2257,ST383378000,EW2257,ET383378000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:20
--TM12:29:20
--GPS,PN15,LA42.003595305600,LN21.214080733800,EL310.776000,--A
GPS,PN15,LA42.003595305600,LN21.214080733800,EL310.776000,--A
--GS,PN15,N 4651836.7526,E 7530370.2511,EL264.4302,--A
--GS,PN15,N 4651836.7526,E 7530370.2511,EL264.4302,--A
--GT,PN15,SW2257,ST383383000,EW2257,ET383383000
--GT,PN15,SW2257,ST383383000,EW2257,ET383383000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:25
--TM12:29:25
--GPS,PN16,LA42.003594678600,LN21.214081036800,EL310.899000,--A
GPS,PN16,LA42.003594678600,LN21.214081036800,EL310.899000,--A
--GS,PN16,N 4651836.5595,E 7530370.3217,EL264.5532,--A
--GS,PN16,N 4651836.5595,E 7530370.3217,EL264.5532,--A
--GT,PN16,SW2257,ST383386000,EW2257,ET383386000
--GT,PN16,SW2257,ST383386000,EW2257,ET383386000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.520, HDOP:0.800, VDOP:1.293, TDOP:1.194, 
GDOP:0.941, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:28
--TM12:29:28
--GPS,PN17,LA42.003596059800,LN21.214096488600,EL310.771000,--A
GPS,PN17,LA42.003596059800,LN21.214096488600,EL310.771000,--A
--GS,PN17,N 4651837.0007,E 7530373.8752,EL264.4252,--A
--GS,PN17,N 4651837.0007,E 7530373.8752,EL264.4252,--A
--GT,PN17,SW2257,ST383392000,EW2257,ET383392000
--GT,PN17,SW2257,ST383392000,EW2257,ET383392000
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.521, HDOP:0.800, VDOP:1.294, TDOP:1.195, 
GDOP:0.942, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.521, HDOP:0.800, VDOP:1.294, TDOP:1.195, 
GDOP:0.942, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:34
--TM12:29:34
--GPS,PN18,LA42.003595435200,LN21.214096480200,EL310.902000,--A
GPS,PN18,LA42.003595435200,LN21.214096480200,EL310.902000,--A
--GS,PN18,N 4651836.8080,E 7530373.8740,EL264.5562,--A
--GS,PN18,N 4651836.8080,E 7530373.8740,EL264.5562,--A
--GT,PN18,SW2257,ST383396000,EW2257,ET383396000
--GT,PN18,SW2257,ST383396000,EW2257,ET383396000



--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.521, HDOP:0.800, VDOP:1.294, TDOP:1.195, 
GDOP:0.942, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.521, HDOP:0.800, VDOP:1.294, TDOP:1.195, 
GDOP:0.942, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:38
--TM12:29:38
--GPS,PN19,LA42.003594209400,LN21.214111019400,EL310.771000,--A
GPS,PN19,LA42.003594209400,LN21.214111019400,EL310.771000,--A
--GS,PN19,N 4651836.4440,E 7530377.2209,EL264.4253,--A
--GS,PN19,N 4651836.4440,E 7530377.2209,EL264.4253,--A
--GT,PN19,SW2257,ST383402000,EW2257,ET383402000
--GT,PN19,SW2257,ST383402000,EW2257,ET383402000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:2.0, PDOP:1.522, HDOP:0.800, VDOP:1.295, TDOP:1.195, 
GDOP:0.943, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:2.0, PDOP:1.522, HDOP:0.800, VDOP:1.295, TDOP:1.195, 
GDOP:0.943, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:44
--TM12:29:44
--GPS,PN20,LA42.003593587800,LN21.214110762000,EL310.866000,--A
GPS,PN20,LA42.003593587800,LN21.214110762000,EL310.866000,--A
--GS,PN20,N 4651836.2520,E 7530377.1625,EL264.5203,--A
--GS,PN20,N 4651836.2520,E 7530377.1625,EL264.5203,--A
--GT,PN20,SW2257,ST383408000,EW2257,ET383408000
--GT,PN20,SW2257,ST383408000,EW2257,ET383408000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.523, HDOP:0.800, VDOP:1.296, TDOP:1.195, 
GDOP:0.944, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.523, HDOP:0.800, VDOP:1.296, TDOP:1.195, 
GDOP:0.944, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:50
--TM12:29:50
--GPS,PN21,LA42.003588786600,LN21.214127118600,EL310.770000,--A
GPS,PN21,LA42.003588786600,LN21.214127118600,EL310.770000,--A
--GS,PN21,N 4651834.7867,E 7530380.9323,EL264.4243,--A
--GS,PN21,N 4651834.7867,E 7530380.9323,EL264.4243,--A
--GT,PN21,SW2257,ST383415000,EW2257,ET383415000
--GT,PN21,SW2257,ST383415000,EW2257,ET383415000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.523, HDOP:0.800, VDOP:1.296, TDOP:1.195, 
GDOP:0.944, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.523, HDOP:0.800, VDOP:1.296, TDOP:1.195, 
GDOP:0.944, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:29:58
--TM12:29:58
--GPS,PN22,LA42.003588358200,LN21.214126533000,EL310.890000,--A
GPS,PN22,LA42.003588358200,LN21.214126533000,EL310.890000,--A
--GS,PN22,N 4651834.6539,E 7530380.7981,EL264.5443,--A
--GS,PN22,N 4651834.6539,E 7530380.7981,EL264.5443,--A
--GT,PN22,SW2257,ST383418000,EW2257,ET383418000
--GT,PN22,SW2257,ST383418000,EW2257,ET383418000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:1.196, 
GDOP:0.944, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:1.196, 
GDOP:0.944, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:00
--TM12:30:00
--GPS,PN23,LA42.003581233800,LN21.214139453400,EL310.796000,--A
GPS,PN23,LA42.003581233800,LN21.214139453400,EL310.796000,--A
--GS,PN23,N 4651832.4686,E 7530383.7803,EL264.4504,--A
--GS,PN23,N 4651832.4686,E 7530383.7803,EL264.4504,--A
--GT,PN23,SW2257,ST383425000,EW2257,ET383425000



--GT,PN23,SW2257,ST383425000,EW2257,ET383425000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:1.195, 
GDOP:0.945, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:1.195, 
GDOP:0.945, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:08
--TM12:30:08
--GPS,PN24,LA42.003580756800,LN21.214138832400,EL310.941000,--A
GPS,PN24,LA42.003580756800,LN21.214138832400,EL310.941000,--A
--GS,PN24,N 4651832.3208,E 7530383.6380,EL264.5954,--A
--GS,PN24,N 4651832.3208,E 7530383.6380,EL264.5954,--A
--GT,PN24,SW2257,ST383428000,EW2257,ET383428000
--GT,PN24,SW2257,ST383428000,EW2257,ET383428000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.525, HDOP:0.800, VDOP:1.298, TDOP:1.197, 
GDOP:0.945, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.525, HDOP:0.800, VDOP:1.298, TDOP:1.197, 
GDOP:0.945, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:10
--TM12:30:10
--GPS,PN25,LA42.003570883200,LN21.214148909400,EL310.813000,--A
GPS,PN25,LA42.003570883200,LN21.214148909400,EL310.813000,--A
--GS,PN25,N 4651829.2845,E 7530385.9695,EL264.4674,--A
--GS,PN25,N 4651829.2845,E 7530385.9695,EL264.4674,--A
--GT,PN25,SW2257,ST383434000,EW2257,ET383434000
--GT,PN25,SW2257,ST383434000,EW2257,ET383434000
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.525, HDOP:0.800, VDOP:1.298, TDOP:1.196, 
GDOP:0.946, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.525, HDOP:0.800, VDOP:1.298, TDOP:1.196, 
GDOP:0.946, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:16
--TM12:30:16
--GPS,PN26,LA42.003570387600,LN21.214148274000,EL310.946000,--A
GPS,PN26,LA42.003570387600,LN21.214148274000,EL310.946000,--A
--GS,PN26,N 4651829.1310,E 7530385.8240,EL264.6004,--A
--GS,PN26,N 4651829.1310,E 7530385.8240,EL264.6004,--A
--GT,PN26,SW2257,ST383438000,EW2257,ET383438000
--GT,PN26,SW2257,ST383438000,EW2257,ET383438000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.197, 
GDOP:0.946, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.197, 
GDOP:0.946, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:20
--TM12:30:20
--GPS,PN27,LA42.003560655000,LN21.214153999200,EL310.772000,--A
GPS,PN27,LA42.003560655000,LN21.214153999200,EL310.772000,--A
--GS,PN27,N 4651826.1339,E 7530387.1540,EL264.4265,--A
--GS,PN27,N 4651826.1339,E 7530387.1540,EL264.4265,--A
--GT,PN27,SW2257,ST383444000,EW2257,ET383444000
--GT,PN27,SW2257,ST383444000,EW2257,ET383444000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.197, 
GDOP:0.946, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.197, 
GDOP:0.946, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:26
--TM12:30:26
--GPS,PN28,LA42.003560500800,LN21.214153378200,EL310.901000,--A
GPS,PN28,LA42.003560500800,LN21.214153378200,EL310.901000,--A
--GS,PN28,N 4651826.0857,E 7530387.0114,EL264.5555,--A
--GS,PN28,N 4651826.0857,E 7530387.0114,EL264.5555,--A



--GT,PN28,SW2257,ST383447000,EW2257,ET383447000
--GT,PN28,SW2257,ST383447000,EW2257,ET383447000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:29
--TM12:30:29
--GPS,PN29,LA42.003548706000,LN21.214156143600,EL310.780000,--A
GPS,PN29,LA42.003548706000,LN21.214156143600,EL310.780000,--A
--GS,PN29,N 4651822.4495,E 7530387.6631,EL264.4346,--A
--GS,PN29,N 4651822.4495,E 7530387.6631,EL264.4346,--A
--GT,PN29,SW2257,ST383453000,EW2257,ET383453000
--GT,PN29,SW2257,ST383453000,EW2257,ET383453000
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:35
--TM12:30:35
--GPS,PN30,LA42.003548580000,LN21.214155375000,EL310.886000,--A
GPS,PN30,LA42.003548580000,LN21.214155375000,EL310.886000,--A
--GS,PN30,N 4651822.4099,E 7530387.4864,EL264.5406,--A
--GS,PN30,N 4651822.4099,E 7530387.4864,EL264.5406,--A
--GT,PN30,SW2257,ST383456000,EW2257,ET383456000
--GT,PN30,SW2257,ST383456000,EW2257,ET383456000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.197, 
GDOP:0.947, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:38
--TM12:30:38
--GPS,PN31,LA42.003535198800,LN21.214153128600,EL310.775000,--A
GPS,PN31,LA42.003535198800,LN21.214153128600,EL310.775000,--A
--GS,PN31,N 4651818.2794,E 7530386.9871,EL264.4296,--A
--GS,PN31,N 4651818.2794,E 7530386.9871,EL264.4296,--A
--GT,PN31,SW2257,ST383463000,EW2257,ET383463000
--GT,PN31,SW2257,ST383463000,EW2257,ET383463000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.197, 
GDOP:0.948, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.197, 
GDOP:0.948, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:45
--TM12:30:45
--GPS,PN32,LA42.003535225200,LN21.214152322200,EL310.917000,--A
GPS,PN32,LA42.003535225200,LN21.214152322200,EL310.917000,--A
--GS,PN32,N 4651818.2868,E 7530386.8015,EL264.5716,--A
--GS,PN32,N 4651818.2868,E 7530386.8015,EL264.5716,--A
--GT,PN32,SW2257,ST383466000,EW2257,ET383466000
--GT,PN32,SW2257,ST383466000,EW2257,ET383466000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.197, 
GDOP:0.948, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.197, 
GDOP:0.948, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:48
--TM12:30:48
--GPS,PN33,LA42.003523659000,LN21.214145980200,EL310.764000,--A
GPS,PN33,LA42.003523659000,LN21.214145980200,EL310.764000,--A
--GS,PN33,N 4651814.7122,E 7530385.3574,EL264.4187,--A



--GS,PN33,N 4651814.7122,E 7530385.3574,EL264.4187,--A
--GT,PN33,SW2257,ST383472000,EW2257,ET383472000
--GT,PN33,SW2257,ST383472000,EW2257,ET383472000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.198, 
GDOP:0.949, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.198, 
GDOP:0.949, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:54
--TM12:30:54
--GPS,PN34,LA42.003523999200,LN21.214145231400,EL310.903000,--A
GPS,PN34,LA42.003523999200,LN21.214145231400,EL310.903000,--A
--GS,PN34,N 4651814.8164,E 7530385.1847,EL264.5577,--A
--GS,PN34,N 4651814.8164,E 7530385.1847,EL264.5577,--A
--GT,PN34,SW2257,ST383475000,EW2257,ET383475000
--GT,PN34,SW2257,ST383475000,EW2257,ET383475000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.198, 
GDOP:0.949, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.198, 
GDOP:0.949, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:30:58
--TM12:30:58
--GPS,PN35,LA42.003514058400,LN21.214134627000,EL310.785000,--A
GPS,PN35,LA42.003514058400,LN21.214134627000,EL310.785000,--A
--GS,PN35,N 4651811.7392,E 7530382.7577,EL264.4397,--A
--GS,PN35,N 4651811.7392,E 7530382.7577,EL264.4397,--A
--GT,PN35,SW2257,ST383481000,EW2257,ET383481000
--GT,PN35,SW2257,ST383481000,EW2257,ET383481000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.529, HDOP:0.800, VDOP:1.303, TDOP:1.198, 
GDOP:0.950, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.529, HDOP:0.800, VDOP:1.303, TDOP:1.198, 
GDOP:0.950, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:03
--TM12:31:03
--GPS,PN36,LA42.003514395600,LN21.214134042600,EL310.907000,--A
GPS,PN36,LA42.003514395600,LN21.214134042600,EL310.907000,--A
--GS,PN36,N 4651811.8427,E 7530382.6228,EL264.5617,--A
--GS,PN36,N 4651811.8427,E 7530382.6228,EL264.5617,--A
--GT,PN36,SW2257,ST383484000,EW2257,ET383484000
--GT,PN36,SW2257,ST383484000,EW2257,ET383484000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.529, HDOP:0.800, VDOP:1.303, TDOP:1.198, 
GDOP:0.950, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.529, HDOP:0.800, VDOP:1.303, TDOP:1.198, 
GDOP:0.950, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:06
--TM12:31:06
--GPS,PN37,LA42.003506674800,LN21.214119658800,EL310.779000,--A
GPS,PN37,LA42.003506674800,LN21.214119658800,EL310.779000,--A
--GS,PN37,N 4651809.4466,E 7530379.3233,EL264.4337,--A
--GS,PN37,N 4651809.4466,E 7530379.3233,EL264.4337,--A
--GT,PN37,SW2257,ST383490000,EW2257,ET383490000
--GT,PN37,SW2257,ST383490000,EW2257,ET383490000
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.530, HDOP:0.800, VDOP:1.304, TDOP:1.199, 
GDOP:0.950, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.530, HDOP:0.800, VDOP:1.304, TDOP:1.199, 
GDOP:0.950, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:13
--TM12:31:13
--GPS,PN38,LA42.003507039600,LN21.214118935200,EL310.907000,--A
GPS,PN38,LA42.003507039600,LN21.214118935200,EL310.907000,--A



--GS,PN38,N 4651809.5585,E 7530379.1564,EL264.5617,--A
--GS,PN38,N 4651809.5585,E 7530379.1564,EL264.5617,--A
--GT,PN38,SW2257,ST383494000,EW2257,ET383494000
--GT,PN38,SW2257,ST383494000,EW2257,ET383494000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.530, HDOP:0.800, VDOP:1.304, TDOP:1.198, 
GDOP:0.951, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.530, HDOP:0.800, VDOP:1.304, TDOP:1.198, 
GDOP:0.951, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:16
--TM12:31:16
--GPS,PN39,LA42.003502900800,LN21.214103242200,EL310.766000,--A
GPS,PN39,LA42.003502900800,LN21.214103242200,EL310.766000,--A
--GS,PN39,N 4651808.2663,E 7530375.5510,EL264.4207,--A
--GS,PN39,N 4651808.2663,E 7530375.5510,EL264.4207,--A
--GT,PN39,SW2257,ST383500000,EW2257,ET383500000
--GT,PN39,SW2257,ST383500000,EW2257,ET383500000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.531, HDOP:0.800, VDOP:1.305, TDOP:1.199, 
GDOP:0.951, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.531, HDOP:0.800, VDOP:1.305, TDOP:1.199, 
GDOP:0.951, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:23
--TM12:31:23
--GPS,PN40,LA42.003503496000,LN21.214102911000,EL310.904000,--A
GPS,PN40,LA42.003503496000,LN21.214102911000,EL310.904000,--A
--GS,PN40,N 4651808.4496,E 7530375.4740,EL264.5587,--A
--GS,PN40,N 4651808.4496,E 7530375.4740,EL264.5587,--A
--GT,PN40,SW2257,ST383504000,EW2257,ET383504000
--GT,PN40,SW2257,ST383504000,EW2257,ET383504000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.531, HDOP:0.800, VDOP:1.305, TDOP:1.199, 
GDOP:0.952, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.531, HDOP:0.800, VDOP:1.305, TDOP:1.199, 
GDOP:0.952, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:26
--TM12:31:26
--GPS,PN41,LA42.003502619400,LN21.214085212800,EL310.761000,--A
GPS,PN41,LA42.003502619400,LN21.214085212800,EL310.761000,--A
--GS,PN41,N 4651808.1619,E 7530371.4030,EL264.4156,--A
--GS,PN41,N 4651808.1619,E 7530371.4030,EL264.4156,--A
--GT,PN41,SW2257,ST383511000,EW2257,ET383511000
--GT,PN41,SW2257,ST383511000,EW2257,ET383511000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:1.170, 
GDOP:0.889, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:1.170, 
GDOP:0.889, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:33
--TM12:31:33
--GPS,PN42,LA42.003503317200,LN21.214085263200,EL310.893000,--A
GPS,PN42,LA42.003503317200,LN21.214085263200,EL310.893000,--A
--GS,PN42,N 4651808.3772,E 7530371.4137,EL264.5476,--A
--GS,PN42,N 4651808.3772,E 7530371.4137,EL264.5476,--A
--GT,PN42,SW2257,ST383514000,EW2257,ET383514000
--GT,PN42,SW2257,ST383514000,EW2257,ET383514000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:1.172, 
GDOP:0.889, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:1.172, 
GDOP:0.889, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:36
--TM12:31:36
--GPS,PN43,LA42.003506527800,LN21.214066891200,EL310.769000,--A



GPS,PN43,LA42.003506527800,LN21.214066891200,EL310.769000,--A
--GS,PN43,N 4651809.3498,E 7530367.1823,EL264.4236,--A
--GS,PN43,N 4651809.3498,E 7530367.1823,EL264.4236,--A
--GT,PN43,SW2257,ST383520000,EW2257,ET383520000
--GT,PN43,SW2257,ST383520000,EW2257,ET383520000
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:1.171, 
GDOP:0.890, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:1.171, 
GDOP:0.890, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:43
--TM12:31:43
--GPS,PN44,LA42.003507153600,LN21.214066822800,EL310.898000,--A
GPS,PN44,LA42.003507153600,LN21.214066822800,EL310.898000,--A
--GS,PN44,N 4651809.5428,E 7530367.1657,EL264.5526,--A
--GS,PN44,N 4651809.5428,E 7530367.1657,EL264.5526,--A
--GT,PN44,SW2257,ST383523000,EW2257,ET383523000
--GT,PN44,SW2257,ST383523000,EW2257,ET383523000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.235, TDOP:1.172, 
GDOP:0.890, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.235, TDOP:1.172, 
GDOP:0.890, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:45
--TM12:31:45
--GPS,PN45,LA42.003514300200,LN21.214050929400,EL310.785000,--A
GPS,PN45,LA42.003514300200,LN21.214050929400,EL310.785000,--A
--GS,PN45,N 4651811.7321,E 7530363.4994,EL264.4395,--A
--GS,PN45,N 4651811.7321,E 7530363.4994,EL264.4395,--A
--GT,PN45,SW2257,ST383530000,EW2257,ET383530000
--GT,PN45,SW2257,ST383530000,EW2257,ET383530000
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.472, HDOP:0.800, VDOP:1.236, TDOP:1.172, 
GDOP:0.891, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.472, HDOP:0.800, VDOP:1.236, TDOP:1.172, 
GDOP:0.891, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:53
--TM12:31:53
--GPS,PN46,LA42.003514812000,LN21.214051290600,EL310.887000,--A
GPS,PN46,LA42.003514812000,LN21.214051290600,EL310.887000,--A
--GS,PN46,N 4651811.8904,E 7530363.5819,EL264.5415,--A
--GS,PN46,N 4651811.8904,E 7530363.5819,EL264.5415,--A
--GT,PN46,SW2257,ST383533000,EW2257,ET383533000
--GT,PN46,SW2257,ST383533000,EW2257,ET383533000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.472, HDOP:0.800, VDOP:1.236, TDOP:1.172, 
GDOP:0.891, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.472, HDOP:0.800, VDOP:1.236, TDOP:1.172, 
GDOP:0.891, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:31:55
--TM12:31:55
--GPS,PN47,LA42.003523875600,LN21.214040262000,EL310.768000,--A
GPS,PN47,LA42.003523875600,LN21.214040262000,EL310.768000,--A
--GS,PN47,N 4651814.6759,E 7530361.0325,EL264.4225,--A
--GS,PN47,N 4651814.6759,E 7530361.0325,EL264.4225,--A
--GT,PN47,SW2257,ST383539000,EW2257,ET383539000
--GT,PN47,SW2257,ST383539000,EW2257,ET383539000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.473, HDOP:0.800, VDOP:1.237, TDOP:1.172, 
GDOP:0.892, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.473, HDOP:0.800, VDOP:1.237, TDOP:1.172, 
GDOP:0.892, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:32:01
--TM12:32:01



--GPS,PN48,LA42.003524252400,LN21.214040947800,EL310.906000,--A
GPS,PN48,LA42.003524252400,LN21.214040947800,EL310.906000,--A
--GS,PN48,N 4651814.7928,E 7530361.1898,EL264.5605,--A
--GS,PN48,N 4651814.7928,E 7530361.1898,EL264.5605,--A
--GT,PN48,SW2257,ST383542000,EW2257,ET383542000
--GT,PN48,SW2257,ST383542000,EW2257,ET383542000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.473, HDOP:0.800, VDOP:1.237, TDOP:1.172, 
GDOP:0.892, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.473, HDOP:0.800, VDOP:1.237, TDOP:1.172, 
GDOP:0.892, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:32:04
--TM12:32:04
--GPS,PN49,LA42.003534127800,LN21.214033647000,EL310.782000,--A
GPS,PN49,LA42.003534127800,LN21.214033647000,EL310.782000,--A
--GS,PN49,N 4651817.8324,E 7530359.4970,EL264.4364,--A
--GS,PN49,N 4651817.8324,E 7530359.4970,EL264.4364,--A
--GT,PN49,SW2257,ST383548000,EW2257,ET383548000
--GT,PN49,SW2257,ST383548000,EW2257,ET383548000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.474, HDOP:0.800, VDOP:1.238, TDOP:1.173, 
GDOP:0.893, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.474, HDOP:0.800, VDOP:1.238, TDOP:1.173, 
GDOP:0.893, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:32:10
--TM12:32:10
--GPS,PN50,LA42.003534409800,LN21.214034125200,EL310.893000,--A
GPS,PN50,LA42.003534409800,LN21.214034125200,EL310.893000,--A
--GS,PN50,N 4651817.9198,E 7530359.6067,EL264.5474,--A
--GS,PN50,N 4651817.9198,E 7530359.6067,EL264.5474,--A
--GT,PN50,SW2257,ST383551000,EW2257,ET383551000
--GT,PN50,SW2257,ST383551000,EW2257,ET383551000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.474, HDOP:0.800, VDOP:1.238, TDOP:1.173, 
GDOP:0.893, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.474, HDOP:0.800, VDOP:1.238, TDOP:1.173, 
GDOP:0.893, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:32:13
--TM12:32:13
--GPS,PN51,LA42.003449523600,LN21.214161963600,EL310.482000,--D
GPS,PN51,LA42.003449523600,LN21.214161963600,EL310.482000,--D
--GS,PN51,N 4651791.8559,E 7530389.1321,EL264.1370,--D
--GS,PN51,N 4651791.8559,E 7530389.1321,EL264.1370,--D
--GT,PN51,SW2257,ST383637000,EW2257,ET383637000
--GT,PN51,SW2257,ST383637000,EW2257,ET383637000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.600, HDOP:0.900, VDOP:1.323, TDOP:1.265, 
GDOP:0.980, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.600, HDOP:0.900, VDOP:1.323, TDOP:1.265, 
GDOP:0.980, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:33:39
--TM12:33:39
--GPS,PN52,LA42.003433958400,LN21.214169450400,EL310.462000,--D
GPS,PN52,LA42.003433958400,LN21.214169450400,EL310.462000,--D
--GS,PN52,N 4651787.0611,E 7530390.8751,EL264.1171,--D
--GS,PN52,N 4651787.0611,E 7530390.8751,EL264.1171,--D
--GT,PN52,SW2257,ST383643000,EW2257,ET383643000
--GT,PN52,SW2257,ST383643000,EW2257,ET383643000
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.547, HDOP:0.800, VDOP:1.324, TDOP:1.196, 
GDOP:0.981, NSDV:0.015, ESDV:0.008
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.547, HDOP:0.800, VDOP:1.324, TDOP:1.196, 
GDOP:0.981, NSDV:0.015, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:33:45



--TM12:33:45
--GPS,PN53,LA42.003414358200,LN21.214177032600,EL310.436000,--D
GPS,PN53,LA42.003414358200,LN21.214177032600,EL310.436000,--D
--GS,PN53,N 4651781.0215,E 7530392.6453,EL264.0912,--D
--GS,PN53,N 4651781.0215,E 7530392.6453,EL264.0912,--D
--GT,PN53,SW2257,ST383651000,EW2257,ET383651000
--GT,PN53,SW2257,ST383651000,EW2257,ET383651000
--HSDV:0.020, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.484, HDOP:0.800, VDOP:1.250, TDOP:1.178, 
GDOP:0.903, NSDV:0.019, ESDV:0.005
--HSDV:0.020, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.484, HDOP:0.800, VDOP:1.250, TDOP:1.178, 
GDOP:0.903, NSDV:0.019, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:33:53
--TM12:33:53
--GPS,PN54,LA42.003407100000,LN21.214177745400,EL310.456000,--D
GPS,PN54,LA42.003407100000,LN21.214177745400,EL310.456000,--D
--GS,PN54,N 4651778.7830,E 7530392.8189,EL264.1112,--D
--GS,PN54,N 4651778.7830,E 7530392.8189,EL264.1112,--D
--GT,PN54,SW2257,ST383658000,EW2257,ET383658000
--GT,PN54,SW2257,ST383658000,EW2257,ET383658000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.320, TDOP:1.205, 
GDOP:0.964, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.320, TDOP:1.205, 
GDOP:0.964, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:00
--TM12:34:00
--GPS,PN55,LA42.003396480600,LN21.214185935400,EL310.449000,--D
GPS,PN55,LA42.003396480600,LN21.214185935400,EL310.449000,--D
--GS,PN55,N 4651775.5147,E 7530394.7172,EL264.1043,--D
--GS,PN55,N 4651775.5147,E 7530394.7172,EL264.1043,--D
--GT,PN55,SW2257,ST383663000,EW2257,ET383663000
--GT,PN55,SW2257,ST383663000,EW2257,ET383663000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.206, 
GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.206, 
GDOP:0.965, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:05
--TM12:34:05
--GPS,PN56,LA42.003389353200,LN21.214175011800,EL310.612000,--D
GPS,PN56,LA42.003389353200,LN21.214175011800,EL310.612000,--D
--GS,PN56,N 4651773.3051,E 7530392.2131,EL264.2673,--D
--GS,PN56,N 4651773.3051,E 7530392.2131,EL264.2673,--D
--GT,PN56,SW2257,ST383667000,EW2257,ET383667000
--GT,PN56,SW2257,ST383667000,EW2257,ET383667000
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.598, HDOP:0.900, VDOP:1.321, TDOP:1.272, GDOP:0.968,
NSDV:0.014, ESDV:0.010
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.598, HDOP:0.900, VDOP:1.321, TDOP:1.272, GDOP:0.968,
NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:09
--TM12:34:09
--GPS,PN57,LA42.003384370800,LN21.214152934200,EL310.662000,--D
GPS,PN57,LA42.003384370800,LN21.214152934200,EL310.662000,--D
--GS,PN57,N 4651771.7464,E 7530387.1398,EL264.3173,--D
--GS,PN57,N 4651771.7464,E 7530387.1398,EL264.3173,--D
--GT,PN57,SW2257,ST383673000,EW2257,ET383673000
--GT,PN57,SW2257,ST383673000,EW2257,ET383673000
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.603, HDOP:0.800, VDOP:1.389, TDOP:1.220, 
GDOP:1.040, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.603, HDOP:0.800, VDOP:1.389, TDOP:1.220, 
GDOP:1.040, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023



--TM12:34:15
--TM12:34:15
--GPS,PN58,LA42.003400606800,LN21.214159963200,EL310.608000,--D
GPS,PN58,LA42.003400606800,LN21.214159963200,EL310.608000,--D
--GS,PN58,N 4651776.7623,E 7530388.7358,EL264.2632,--D
--GS,PN58,N 4651776.7623,E 7530388.7358,EL264.2632,--D
--GT,PN58,SW2257,ST383679000,EW2257,ET383679000
--GT,PN58,SW2257,ST383679000,EW2257,ET383679000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.487, HDOP:0.800, VDOP:1.253, TDOP:1.179, 
GDOP:0.906, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.487, HDOP:0.800, VDOP:1.253, TDOP:1.179, 
GDOP:0.906, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:21
--TM12:34:21
--GPS,PN59,LA42.003344634000,LN21.214093980000,EL310.604000,--PAT
GPS,PN59,LA42.003344634000,LN21.214093980000,EL310.604000,--PAT
--GS,PN59,N 4651759.4294,E 7530373.6270,EL264.2594,--PAT
--GS,PN59,N 4651759.4294,E 7530373.6270,EL264.2594,--PAT
--GT,PN59,SW2257,ST383713000,EW2257,ET383713000
--GT,PN59,SW2257,ST383713000,EW2257,ET383713000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:1.191, 
GDOP:0.975, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:1.191, 
GDOP:0.975, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:55
--TM12:34:55
--GPS,PN60,LA42.003339252600,LN21.214095425400,EL310.609000,--PAT
GPS,PN60,LA42.003339252600,LN21.214095425400,EL310.609000,--PAT
--GS,PN60,N 4651757.7706,E 7530373.9666,EL264.2644,--PAT
--GS,PN60,N 4651757.7706,E 7530373.9666,EL264.2644,--PAT
--GT,PN60,SW2257,ST383716000,EW2257,ET383716000
--GT,PN60,SW2257,ST383716000,EW2257,ET383716000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:1.191, 
GDOP:0.975, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:1.191, 
GDOP:0.975, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:34:58
--TM12:34:58
--GPS,PN61,LA42.003341545800,LN21.214073851200,EL310.746000,--PAT
GPS,PN61,LA42.003341545800,LN21.214073851200,EL310.746000,--PAT
--GS,PN61,N 4651758.4570,E 7530368.9995,EL264.4014,--PAT
--GS,PN61,N 4651758.4570,E 7530368.9995,EL264.4014,--PAT
--GT,PN61,SW2257,ST383722000,EW2257,ET383722000
--GT,PN61,SW2257,ST383722000,EW2257,ET383722000
--HSDV:0.020, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.962, HDOP:1.200, VDOP:1.552, TDOP:1.547, 
GDOP:1.207, NSDV:0.013, ESDV:0.015
--HSDV:0.020, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.962, HDOP:1.200, VDOP:1.552, TDOP:1.547, 
GDOP:1.207, NSDV:0.013, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:35:04
--TM12:35:04
--GPS,PN62,LA42.003336507000,LN21.214077493800,EL310.731000,--PAT
GPS,PN62,LA42.003336507000,LN21.214077493800,EL310.731000,--PAT
--GS,PN62,N 4651756.9061,E 7530369.8443,EL264.3864,--PAT
--GS,PN62,N 4651756.9061,E 7530369.8443,EL264.3864,--PAT
--GT,PN62,SW2257,ST383726000,EW2257,ET383726000
--GT,PN62,SW2257,ST383726000,EW2257,ET383726000
--HSDV:0.025, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.962, HDOP:1.200, VDOP:1.552, TDOP:1.547, 
GDOP:1.207, NSDV:0.017, ESDV:0.018
--HSDV:0.025, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.962, HDOP:1.200, VDOP:1.552, TDOP:1.547, 
GDOP:1.207, NSDV:0.017, ESDV:0.018
--DT04-13-2023



--DT04-13-2023
--TM12:35:08
--TM12:35:08
--GPS,PN63,LA42.003283861200,LN21.214105227600,EL310.714000,--PAT
GPS,PN63,LA42.003283861200,LN21.214105227600,EL310.714000,--PAT
--GS,PN63,N 4651740.6911,E 7530376.2945,EL264.3697,--PAT
--GS,PN63,N 4651740.6911,E 7530376.2945,EL264.3697,--PAT
--GT,PN63,SW2257,ST383766000,EW2257,ET383766000
--GT,PN63,SW2257,ST383766000,EW2257,ET383766000
--HSDV:0.007, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.599, HDOP:0.900, VDOP:1.322, TDOP:1.263, 
GDOP:0.981, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.599, HDOP:0.900, VDOP:1.322, TDOP:1.263, 
GDOP:0.981, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:35:48
--TM12:35:48
--GPS,PN64,LA42.003278815800,LN21.214106519400,EL310.712000,--PAT
GPS,PN64,LA42.003278815800,LN21.214106519400,EL310.712000,--PAT
--GS,PN64,N 4651739.1357,E 7530376.5983,EL264.3677,--PAT
--GS,PN64,N 4651739.1357,E 7530376.5983,EL264.3677,--PAT
--GT,PN64,SW2257,ST383770000,EW2257,ET383770000
--GT,PN64,SW2257,ST383770000,EW2257,ET383770000
--HSDV:0.021, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.599, HDOP:0.900, VDOP:1.322, TDOP:1.263, 
GDOP:0.981, NSDV:0.016, ESDV:0.013
--HSDV:0.021, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.599, HDOP:0.900, VDOP:1.322, TDOP:1.263, 
GDOP:0.981, NSDV:0.016, ESDV:0.013
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:35:53
--TM12:35:53
--GPS,PN65,LA42.003277024800,LN21.214070223600,EL310.882000,--PAT
GPS,PN65,LA42.003277024800,LN21.214070223600,EL310.882000,--PAT
--GS,PN65,N 4651738.5478,E 7530368.2493,EL264.5377,--PAT
--GS,PN65,N 4651738.5478,E 7530368.2493,EL264.5377,--PAT
--GT,PN65,SW2257,ST383779000,EW2257,ET383779000
--GT,PN65,SW2257,ST383779000,EW2257,ET383779000
--HSDV:0.031, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.787, HDOP:1.200, VDOP:1.324, TDOP:1.493, 
GDOP:0.982, NSDV:0.025, ESDV:0.019
--HSDV:0.031, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.787, HDOP:1.200, VDOP:1.324, TDOP:1.493, 
GDOP:0.982, NSDV:0.025, ESDV:0.019
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:36:03
--TM12:36:03
--GPS,PN66,LA42.003271864200,LN21.214072000800,EL310.927000,--PAT
GPS,PN66,LA42.003271864200,LN21.214072000800,EL310.927000,--PAT
--GS,PN66,N 4651736.9574,E 7530368.6650,EL264.5827,--PAT
--GS,PN66,N 4651736.9574,E 7530368.6650,EL264.5827,--PAT
--GT,PN66,SW2257,ST383785000,EW2257,ET383785000
--GT,PN66,SW2257,ST383785000,EW2257,ET383785000
--HSDV:0.024, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.227, HDOP:1.200, VDOP:1.876, TDOP:1.607, 
GDOP:1.542, NSDV:0.020, ESDV:0.014
--HSDV:0.024, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.227, HDOP:1.200, VDOP:1.876, TDOP:1.607, 
GDOP:1.542, NSDV:0.020, ESDV:0.014
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:36:08
--TM12:36:08
--GPS,PN67,LA42.003214192800,LN21.214165109400,EL310.926000,--PAT
GPS,PN67,LA42.003214192800,LN21.214165109400,EL310.926000,--PAT
--GS,PN67,N 4651719.2557,E 7530390.1640,EL264.5821,--PAT
--GS,PN67,N 4651719.2557,E 7530390.1640,EL264.5821,--PAT
--GT,PN67,SW2257,ST383827000,EW2257,ET383827000
--GT,PN67,SW2257,ST383827000,EW2257,ET383827000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.800, VDOP:1.271, TDOP:1.187, 
GDOP:0.920, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.800, VDOP:1.271, TDOP:1.187, 
GDOP:0.920, NSDV:0.003, ESDV:0.002



--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:36:49
--TM12:36:49
--GPS,PN68,LA42.003207088800,LN21.214167717600,EL310.902000,--PAT
GPS,PN68,LA42.003207088800,LN21.214167717600,EL310.902000,--PAT
--GS,PN68,N 4651717.0666,E 7530390.7734,EL264.5582,--PAT
--GS,PN68,N 4651717.0666,E 7530390.7734,EL264.5582,--PAT
--GT,PN68,SW2257,ST383831000,EW2257,ET383831000
--GT,PN68,SW2257,ST383831000,EW2257,ET383831000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.800, VDOP:1.271, TDOP:1.187, 
GDOP:0.920, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.800, VDOP:1.271, TDOP:1.187, 
GDOP:0.920, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:36:53
--TM12:36:53
--GPS,PN69,LA42.003209029200,LN21.214193448000,EL310.762000,--PAT
GPS,PN69,LA42.003209029200,LN21.214193448000,EL310.762000,--PAT
--GS,PN69,N 4651717.6904,E 7530396.6913,EL264.4182,--PAT
--GS,PN69,N 4651717.6904,E 7530396.6913,EL264.4182,--PAT
--GT,PN69,SW2257,ST383838000,EW2257,ET383838000
--GT,PN69,SW2257,ST383838000,EW2257,ET383838000
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.187, 
GDOP:0.921, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.187, 
GDOP:0.921, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:00
--TM12:37:00
--GPS,PN70,LA42.003215901600,LN21.214192278600,EL310.760000,--PAT
GPS,PN70,LA42.003215901600,LN21.214192278600,EL310.760000,--PAT
--GS,PN70,N 4651719.8095,E 7530396.4132,EL264.4162,--PAT
--GS,PN70,N 4651719.8095,E 7530396.4132,EL264.4162,--PAT
--GT,PN70,SW2257,ST383841000,EW2257,ET383841000
--GT,PN70,SW2257,ST383841000,EW2257,ET383841000
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.187, 
GDOP:0.921, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.187, 
GDOP:0.921, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:03
--TM12:37:03
--GPS,PN71,LA42.003221065200,LN21.214195831800,EL310.729000,--PAT
GPS,PN71,LA42.003221065200,LN21.214195831800,EL310.729000,--PAT
--GS,PN71,N 4651721.4060,E 7530397.2240,EL264.3851,--PAT
--GS,PN71,N 4651721.4060,E 7530397.2240,EL264.3851,--PAT
--GT,PN71,SW2257,ST383847000,EW2257,ET383847000
--GT,PN71,SW2257,ST383847000,EW2257,ET383847000
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.558, HDOP:0.800, VDOP:1.337, TDOP:1.212, 
GDOP:0.979, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.558, HDOP:0.800, VDOP:1.337, TDOP:1.212, 
GDOP:0.979, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:09
--TM12:37:09
--GPS,PN72,LA42.003222678000,LN21.214199059200,EL310.795000,--PAT
GPS,PN72,LA42.003222678000,LN21.214199059200,EL310.795000,--PAT
--GS,PN72,N 4651721.9067,E 7530397.9645,EL264.4511,--PAT
--GS,PN72,N 4651721.9067,E 7530397.9645,EL264.4511,--PAT
--GT,PN72,SW2257,ST383850000,EW2257,ET383850000
--GT,PN72,SW2257,ST383850000,EW2257,ET383850000
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.558, HDOP:0.800, VDOP:1.337, TDOP:1.212, 
GDOP:0.979, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.558, HDOP:0.800, VDOP:1.337, TDOP:1.212, 



GDOP:0.979, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:13
--TM12:37:13
--GPS,PN73,LA42.003223412400,LN21.214208560200,EL310.729000,--PAT
GPS,PN73,LA42.003223412400,LN21.214208560200,EL310.729000,--PAT
--GS,PN73,N 4651722.1426,E 7530400.1496,EL264.3852,--PAT
--GS,PN73,N 4651722.1426,E 7530400.1496,EL264.3852,--PAT
--GT,PN73,SW2257,ST383854000,EW2257,ET383854000
--GT,PN73,SW2257,ST383854000,EW2257,ET383854000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:1.213, 
GDOP:0.979, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:1.213, 
GDOP:0.979, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:16
--TM12:37:16
--GPS,PN74,LA42.003246241800,LN21.214204279800,EL310.733000,--PAT
GPS,PN74,LA42.003246241800,LN21.214204279800,EL310.733000,--PAT
--GS,PN74,N 4651729.1816,E 7530399.1349,EL264.3890,--PAT
--GS,PN74,N 4651729.1816,E 7530399.1349,EL264.3890,--PAT
--GT,PN74,SW2257,ST383863000,EW2257,ET383863000
--GT,PN74,SW2257,ST383863000,EW2257,ET383863000
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:25
--TM12:37:25
--GPS,PN75,LA42.003251329800,LN21.214203586200,EL310.745000,--PAT
GPS,PN75,LA42.003251329800,LN21.214203586200,EL310.745000,--PAT
--GS,PN75,N 4651730.7507,E 7530398.9686,EL264.4010,--PAT
--GS,PN75,N 4651730.7507,E 7530398.9686,EL264.4010,--PAT
--GT,PN75,SW2257,ST383868000,EW2257,ET383868000
--GT,PN75,SW2257,ST383868000,EW2257,ET383868000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:30
--TM12:37:30
--GPS,PN76,LA42.003250222200,LN21.214195011600,EL310.774000,--PAT
GPS,PN76,LA42.003250222200,LN21.214195011600,EL310.774000,--PAT
--GS,PN76,N 4651730.4006,E 7530396.9971,EL264.4300,--PAT
--GS,PN76,N 4651730.4006,E 7530396.9971,EL264.4300,--PAT
--GT,PN76,SW2257,ST383873000,EW2257,ET383873000
--GT,PN76,SW2257,ST383873000,EW2257,ET383873000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:35
--TM12:37:35
--GPS,PN77,LA42.003245566200,LN21.214195997400,EL310.756000,--PAT
GPS,PN77,LA42.003245566200,LN21.214195997400,EL310.756000,--PAT
--GS,PN77,N 4651728.9651,E 7530397.2300,EL264.4120,--PAT
--GS,PN77,N 4651728.9651,E 7530397.2300,EL264.4120,--PAT
--GT,PN77,SW2257,ST383876000,EW2257,ET383876000
--GT,PN77,SW2257,ST383876000,EW2257,ET383876000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.004, ESDV:0.003



--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.560, HDOP:0.800, VDOP:1.339, TDOP:1.213, 
GDOP:0.980, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:38
--TM12:37:38
--GPS,PN78,LA42.003221185200,LN21.214214011800,EL310.693000,--PAT
GPS,PN78,LA42.003221185200,LN21.214214011800,EL310.693000,--PAT
--GS,PN78,N 4651721.4608,E 7530401.4069,EL264.3492,--PAT
--GS,PN78,N 4651721.4608,E 7530401.4069,EL264.3492,--PAT
--GT,PN78,SW2257,ST383885000,EW2257,ET383885000
--GT,PN78,SW2257,ST383885000,EW2257,ET383885000
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.340, TDOP:1.214, 
GDOP:0.981, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.340, TDOP:1.214, 
GDOP:0.981, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:48
--TM12:37:48
--GPS,PN79,LA42.003223242000,LN21.214213977600,EL310.704000,--KL
GPS,PN79,LA42.003223242000,LN21.214213977600,EL310.704000,--KL
--GS,PN79,N 4651722.0953,E 7530401.3964,EL264.3602,--KL
--GS,PN79,N 4651722.0953,E 7530401.3964,EL264.3602,--KL
--GT,PN79,SW2257,ST383893000,EW2257,ET383893000
--GT,PN79,SW2257,ST383893000,EW2257,ET383893000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:55
--TM12:37:55
--GPS,PN80,LA42.003219269400,LN21.214219037400,EL310.674000,--KL
GPS,PN80,LA42.003219269400,LN21.214219037400,EL310.674000,--KL
--GS,PN80,N 4651720.8746,E 7530402.5658,EL264.3302,--KL
--GS,PN80,N 4651720.8746,E 7530402.5658,EL264.3302,--KL
--GT,PN80,SW2257,ST383896000,EW2257,ET383896000
--GT,PN80,SW2257,ST383896000,EW2257,ET383896000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:37:58
--TM12:37:58
--GPS,PN81,LA42.003217882800,LN21.214217710800,EL310.705000,--PAT
GPS,PN81,LA42.003217882800,LN21.214217710800,EL310.705000,--PAT
--GS,PN81,N 4651720.4455,E 7530402.2624,EL264.3612,--PAT
--GS,PN81,N 4651720.4455,E 7530402.2624,EL264.3612,--PAT
--GT,PN81,SW2257,ST383901000,EW2257,ET383901000
--GT,PN81,SW2257,ST383901000,EW2257,ET383901000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.341, TDOP:1.214, 
GDOP:0.982, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:03
--TM12:38:03
--GPS,PN82,LA42.003211067400,LN21.214218391800,EL310.715000,--PAT
GPS,PN82,LA42.003211067400,LN21.214218391800,EL310.715000,--PAT
--GS,PN82,N 4651718.3435,E 7530402.4280,EL264.3712,--PAT
--GS,PN82,N 4651718.3435,E 7530402.4280,EL264.3712,--PAT
--GT,PN82,SW2257,ST383905000,EW2257,ET383905000
--GT,PN82,SW2257,ST383905000,EW2257,ET383905000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:1.215, 



GDOP:0.982, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:1.215, 
GDOP:0.982, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:08
--TM12:38:08
--GPS,PN83,LA42.003213258000,LN21.214240366200,EL310.539000,--PAT
GPS,PN83,LA42.003213258000,LN21.214240366200,EL310.539000,--PAT
--GS,PN83,N 4651719.0408,E 7530407.4813,EL264.1953,--PAT
--GS,PN83,N 4651719.0408,E 7530407.4813,EL264.1953,--PAT
--GT,PN83,SW2257,ST383910000,EW2257,ET383910000
--GT,PN83,SW2257,ST383910000,EW2257,ET383910000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:1.214, 
GDOP:0.983, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:1.214, 
GDOP:0.983, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:13
--TM12:38:13
--GPS,PN84,LA42.003219216600,LN21.214239840600,EL310.588000,--PAT
GPS,PN84,LA42.003219216600,LN21.214239840600,EL310.588000,--PAT
--GS,PN84,N 4651720.8787,E 7530407.3525,EL264.2442,--PAT
--GS,PN84,N 4651720.8787,E 7530407.3525,EL264.2442,--PAT
--GT,PN84,SW2257,ST383914000,EW2257,ET383914000
--GT,PN84,SW2257,ST383914000,EW2257,ET383914000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.563, HDOP:0.800, VDOP:1.343, TDOP:1.215, 
GDOP:0.983, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.563, HDOP:0.800, VDOP:1.343, TDOP:1.215, 
GDOP:0.983, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:16
--TM12:38:16
--GPS,PN85,LA42.003207504000,LN21.214215591000,EL310.719000,--PAT
GPS,PN85,LA42.003207504000,LN21.214215591000,EL310.719000,--PAT
--GS,PN85,N 4651717.2414,E 7530401.7882,EL264.3752,--PAT
--GS,PN85,N 4651717.2414,E 7530401.7882,EL264.3752,--PAT
--GT,PN85,SW2257,ST383921000,EW2257,ET383921000
--GT,PN85,SW2257,ST383921000,EW2257,ET383921000
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.563, HDOP:0.800, VDOP:1.343, TDOP:1.215, 
GDOP:0.983, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.563, HDOP:0.800, VDOP:1.343, TDOP:1.215, 
GDOP:0.983, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:23
--TM12:38:23
--GPS,PN86,LA42.003205086600,LN21.214211794200,EL310.752000,--PAT
GPS,PN86,LA42.003205086600,LN21.214211794200,EL310.752000,--PAT
--GS,PN86,N 4651716.4919,E 7530400.9178,EL264.4083,--PAT
--GS,PN86,N 4651716.4919,E 7530400.9178,EL264.4083,--PAT
--GT,PN86,SW2257,ST383925000,EW2257,ET383925000
--GT,PN86,SW2257,ST383925000,EW2257,ET383925000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:28
--TM12:38:28
--GPS,PN87,LA42.003204176400,LN21.214203240000,EL310.765000,--PAT
GPS,PN87,LA42.003204176400,LN21.214203240000,EL310.765000,--PAT
--GS,PN87,N 4651716.2028,E 7530398.9507,EL264.4212,--PAT
--GS,PN87,N 4651716.2028,E 7530398.9507,EL264.4212,--PAT
--GT,PN87,SW2257,ST383929000,EW2257,ET383929000
--GT,PN87,SW2257,ST383929000,EW2257,ET383929000



--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:31
--TM12:38:31
--GPS,PN88,LA42.003188655000,LN21.214214173200,EL310.698000,--PAT
GPS,PN88,LA42.003188655000,LN21.214214173200,EL310.698000,--PAT
--GS,PN88,N 4651711.4249,E 7530401.4867,EL264.3543,--PAT
--GS,PN88,N 4651711.4249,E 7530401.4867,EL264.3543,--PAT
--GT,PN88,SW2257,ST383935000,EW2257,ET383935000
--GT,PN88,SW2257,ST383935000,EW2257,ET383935000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:1.216, 
GDOP:0.984, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:38
--TM12:38:38
--GPS,PN89,LA42.003187599000,LN21.214205041200,EL310.786000,--PAT
GPS,PN89,LA42.003187599000,LN21.214205041200,EL310.786000,--PAT
--GS,PN89,N 4651711.0901,E 7530399.3868,EL264.4423,--PAT
--GS,PN89,N 4651711.0901,E 7530399.3868,EL264.4423,--PAT
--GT,PN89,SW2257,ST383938000,EW2257,ET383938000
--GT,PN89,SW2257,ST383938000,EW2257,ET383938000
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.618, HDOP:0.900, VDOP:1.345, TDOP:1.284, 
GDOP:0.985, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.618, HDOP:0.900, VDOP:1.345, TDOP:1.284, 
GDOP:0.985, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:40
--TM12:38:40
--GPS,PN90,LA42.003201823200,LN21.214201586400,EL310.793000,--PAT
GPS,PN90,LA42.003201823200,LN21.214201586400,EL310.793000,--PAT
--GS,PN90,N 4651715.4752,E 7530398.5733,EL264.4493,--PAT
--GS,PN90,N 4651715.4752,E 7530398.5733,EL264.4493,--PAT
--GT,PN90,SW2257,ST383945000,EW2257,ET383945000
--GT,PN90,SW2257,ST383945000,EW2257,ET383945000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.565, HDOP:0.800, VDOP:1.345, TDOP:1.216, 
GDOP:0.985, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.565, HDOP:0.800, VDOP:1.345, TDOP:1.216, 
GDOP:0.985, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:48
--TM12:38:48
--GPS,PN91,LA42.003202059600,LN21.214201389000,EL310.792000,--KL
GPS,PN91,LA42.003202059600,LN21.214201389000,EL310.792000,--KL
--GS,PN91,N 4651715.5479,E 7530398.5276,EL264.4482,--KL
--GS,PN91,N 4651715.5479,E 7530398.5276,EL264.4482,--KL
--GT,PN91,SW2257,ST383950000,EW2257,ET383950000
--GT,PN91,SW2257,ST383950000,EW2257,ET383950000
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:1.217, 
GDOP:0.985, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.005, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:1.217, 
GDOP:0.985, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:53
--TM12:38:53
--GPS,PN92,LA42.003205433400,LN21.214194622800,EL310.788000,--KL
GPS,PN92,LA42.003205433400,LN21.214194622800,EL310.788000,--KL
--GS,PN92,N 4651716.5822,E 7530396.9663,EL264.4442,--KL
--GS,PN92,N 4651716.5822,E 7530396.9663,EL264.4442,--KL
--GT,PN92,SW2257,ST383954000,EW2257,ET383954000



--GT,PN92,SW2257,ST383954000,EW2257,ET383954000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:1.216, 
GDOP:0.986, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:1.216, 
GDOP:0.986, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:38:56
--TM12:38:56
--GPS,PN93,LA42.003242703000,LN21.214222617000,EL310.623000,--D
GPS,PN93,LA42.003242703000,LN21.214222617000,EL310.623000,--D
--GS,PN93,N 4651728.1078,E 7530403.3587,EL264.2791,--D
--GS,PN93,N 4651728.1078,E 7530403.3587,EL264.2791,--D
--GT,PN93,SW2257,ST383967000,EW2257,ET383967000
--GT,PN93,SW2257,ST383967000,EW2257,ET383967000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.567, HDOP:0.800, VDOP:1.347, TDOP:1.217, 
GDOP:0.987, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.567, HDOP:0.800, VDOP:1.347, TDOP:1.217, 
GDOP:0.987, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:09
--TM12:39:09
--GPS,PN94,LA42.003242136600,LN21.214212786000,EL310.589000,--D
GPS,PN94,LA42.003242136600,LN21.214212786000,EL310.589000,--D
--GS,PN94,N 4651727.9234,E 7530401.0974,EL264.2451,--D
--GS,PN94,N 4651727.9234,E 7530401.0974,EL264.2451,--D
--GT,PN94,SW2257,ST383972000,EW2257,ET383972000
--GT,PN94,SW2257,ST383972000,EW2257,ET383972000
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.218, 
GDOP:0.987, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.218, 
GDOP:0.987, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:14
--TM12:39:14
--GPS,PN95,LA42.003240111600,LN21.214189766400,EL310.710000,--D
GPS,PN95,LA42.003240111600,LN21.214189766400,EL310.710000,--D
--GS,PN95,N 4651727.2762,E 7530395.8035,EL264.3661,--D
--GS,PN95,N 4651727.2762,E 7530395.8035,EL264.3661,--D
--GT,PN95,SW2257,ST383978000,EW2257,ET383978000
--GT,PN95,SW2257,ST383978000,EW2257,ET383978000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.218, 
GDOP:0.987, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.218, 
GDOP:0.987, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:20
--TM12:39:20
--GPS,PN96,LA42.003238623600,LN21.214171720200,EL310.845000,--D
GPS,PN96,LA42.003238623600,LN21.214171720200,EL310.845000,--D
--GS,PN96,N 4651726.7995,E 7530391.6531,EL264.5010,--D
--GS,PN96,N 4651726.7995,E 7530391.6531,EL264.5010,--D
--GT,PN96,SW2257,ST383983000,EW2257,ET383983000
--GT,PN96,SW2257,ST383983000,EW2257,ET383983000
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.217, 
GDOP:0.988, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.217, 
GDOP:0.988, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:25
--TM12:39:25
--GPS,PN97,LA42.003230205000,LN21.214173147000,EL310.824000,--D
GPS,PN97,LA42.003230205000,LN21.214173147000,EL310.824000,--D
--GS,PN97,N 4651724.2036,E 7530391.9924,EL264.4801,--D
--GS,PN97,N 4651724.2036,E 7530391.9924,EL264.4801,--D



--GT,PN97,SW2257,ST383986000,EW2257,ET383986000
--GT,PN97,SW2257,ST383986000,EW2257,ET383986000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.217, 
GDOP:0.988, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.348, TDOP:1.217, 
GDOP:0.988, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:28
--TM12:39:28
--GPS,PN98,LA42.003228362400,LN21.214179958800,EL310.865000,--D
GPS,PN98,LA42.003228362400,LN21.214179958800,EL310.865000,--D
--GS,PN98,N 4651723.6418,E 7530393.5622,EL264.5211,--D
--GS,PN98,N 4651723.6418,E 7530393.5622,EL264.5211,--D
--GT,PN98,SW2257,ST383989000,EW2257,ET383989000
--GT,PN98,SW2257,ST383989000,EW2257,ET383989000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:31
--TM12:39:31
--GPS,PN99,LA42.003231880200,LN21.214183404000,EL310.821000,--D
GPS,PN99,LA42.003231880200,LN21.214183404000,EL310.821000,--D
--GS,PN99,N 4651724.7304,E 7530394.3503,EL264.4771,--D
--GS,PN99,N 4651724.7304,E 7530394.3503,EL264.4771,--D
--GT,PN99,SW2257,ST383992000,EW2257,ET383992000
--GT,PN99,SW2257,ST383992000,EW2257,ET383992000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:34
--TM12:39:34
--GPS,PN100,LA42.003227312400,LN21.214186618800,EL310.767000,--D
GPS,PN100,LA42.003227312400,LN21.214186618800,EL310.767000,--D
--GS,PN100,N 4651723.3244,E 7530395.0960,EL264.4231,--D
--GS,PN100,N 4651723.3244,E 7530395.0960,EL264.4231,--D
--GT,PN100,SW2257,ST383995000,EW2257,ET383995000
--GT,PN100,SW2257,ST383995000,EW2257,ET383995000
--HSDV:0.009, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.568, HDOP:0.800, VDOP:1.349, TDOP:1.218, 
GDOP:0.988, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:38
--TM12:39:38
--GPS,PN101,LA42.003221015400,LN21.214182778200,EL310.819000,--D
GPS,PN101,LA42.003221015400,LN21.214182778200,EL310.819000,--D
--GS,PN101,N 4651721.3779,E 7530394.2205,EL264.4751,--D
--GS,PN101,N 4651721.3779,E 7530394.2205,EL264.4751,--D
--GT,PN101,SW2257,ST383998000,EW2257,ET383998000
--GT,PN101,SW2257,ST383998000,EW2257,ET383998000
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.569, HDOP:0.800, VDOP:1.350, TDOP:1.218, 
GDOP:0.989, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.569, HDOP:0.800, VDOP:1.350, TDOP:1.218, 
GDOP:0.989, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:40
--TM12:39:40
--GPS,PN102,LA42.003204242400,LN21.214179085800,EL310.812000,--D
GPS,PN102,LA42.003204242400,LN21.214179085800,EL310.812000,--D
--GS,PN102,N 4651716.1995,E 7530393.3929,EL264.4682,--D



--GS,PN102,N 4651716.1995,E 7530393.3929,EL264.4682,--D
--GT,PN102,SW2257,ST384004000,EW2257,ET384004000
--GT,PN102,SW2257,ST384004000,EW2257,ET384004000
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.569, HDOP:0.800, VDOP:1.350, TDOP:1.218, 
GDOP:0.989, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.569, HDOP:0.800, VDOP:1.350, TDOP:1.218, 
GDOP:0.989, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:46
--TM12:39:46
--GPS,PN103,LA42.003195727800,LN21.214180657200,EL310.855000,--D
GPS,PN103,LA42.003195727800,LN21.214180657200,EL310.855000,--D
--GS,PN103,N 4651713.5742,E 7530393.7656,EL264.5112,--D
--GS,PN103,N 4651713.5742,E 7530393.7656,EL264.5112,--D
--GT,PN103,SW2257,ST384008000,EW2257,ET384008000
--GT,PN103,SW2257,ST384008000,EW2257,ET384008000
--HSDV:0.008, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.989, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.989, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:50
--TM12:39:50
--GPS,PN104,LA42.003189178200,LN21.214182786000,EL310.816000,--D
GPS,PN104,LA42.003189178200,LN21.214182786000,EL310.816000,--D
--GS,PN104,N 4651711.5556,E 7530394.2640,EL264.4723,--D
--GS,PN104,N 4651711.5556,E 7530394.2640,EL264.4723,--D
--GT,PN104,SW2257,ST384011000,EW2257,ET384011000
--GT,PN104,SW2257,ST384011000,EW2257,ET384011000
--HSDV:0.008, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.989, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.989, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:53
--TM12:39:53
--GPS,PN105,LA42.003181536000,LN21.214183883400,EL310.836000,--D
GPS,PN105,LA42.003181536000,LN21.214183883400,EL310.836000,--D
--GS,PN105,N 4651709.1989,E 7530394.5265,EL264.4923,--D
--GS,PN105,N 4651709.1989,E 7530394.5265,EL264.4923,--D
--GT,PN105,SW2257,ST384015000,EW2257,ET384015000
--GT,PN105,SW2257,ST384015000,EW2257,ET384015000
--HSDV:0.009, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.990, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.990, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:39:58
--TM12:39:58
--GPS,PN106,LA42.003179911200,LN21.214194917400,EL310.870000,--D
GPS,PN106,LA42.003179911200,LN21.214194917400,EL310.870000,--D
--GS,PN106,N 4651708.7084,E 7530397.0675,EL264.5263,--D
--GS,PN106,N 4651708.7084,E 7530397.0675,EL264.5263,--D
--GT,PN106,SW2257,ST384019000,EW2257,ET384019000
--GT,PN106,SW2257,ST384019000,EW2257,ET384019000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.990, NSDV:0.011, ESDV:0.006
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:1.219, 
GDOP:0.990, NSDV:0.011, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:01
--TM12:40:01
--GPS,PN107,LA42.003183973800,LN21.214199035200,EL310.836000,--D
GPS,PN107,LA42.003183973800,LN21.214199035200,EL310.836000,--D



--GS,PN107,N 4651709.9658,E 7530398.0097,EL264.4923,--D
--GS,PN107,N 4651709.9658,E 7530398.0097,EL264.4923,--D
--GT,PN107,SW2257,ST384022000,EW2257,ET384022000
--GT,PN107,SW2257,ST384022000,EW2257,ET384022000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.220, 
GDOP:0.990, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.220, 
GDOP:0.990, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:04
--TM12:40:04
--GPS,PN108,LA42.003188908800,LN21.214195884000,EL310.673000,--D
GPS,PN108,LA42.003188908800,LN21.214195884000,EL310.673000,--D
--GS,PN108,N 4651711.4853,E 7530397.2781,EL264.3293,--D
--GS,PN108,N 4651711.4853,E 7530397.2781,EL264.3293,--D
--GT,PN108,SW2257,ST384025000,EW2257,ET384025000
--GT,PN108,SW2257,ST384025000,EW2257,ET384025000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.220, 
GDOP:0.990, NSDV:0.012, ESDV:0.007
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.220, 
GDOP:0.990, NSDV:0.012, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:08
--TM12:40:08
--GPS,PN109,LA42.003186369600,LN21.214191501000,EL310.783000,--D
GPS,PN109,LA42.003186369600,LN21.214191501000,EL310.783000,--D
--GS,PN109,N 4651710.6976,E 7530396.2730,EL264.4393,--D
--GS,PN109,N 4651710.6976,E 7530396.2730,EL264.4393,--D
--GT,PN109,SW2257,ST384028000,EW2257,ET384028000
--GT,PN109,SW2257,ST384028000,EW2257,ET384028000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:10
--TM12:40:10
--GPS,PN110,LA42.003190705800,LN21.214190055600,EL310.820000,--D
GPS,PN110,LA42.003190705800,LN21.214190055600,EL310.820000,--D
--GS,PN110,N 4651712.0340,E 7530395.9347,EL264.4763,--D
--GS,PN110,N 4651712.0340,E 7530395.9347,EL264.4763,--D
--GT,PN110,SW2257,ST384031000,EW2257,ET384031000
--GT,PN110,SW2257,ST384031000,EW2257,ET384031000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:13
--TM12:40:13
--GPS,PN111,LA42.003198862200,LN21.214194064800,EL310.707000,--D
GPS,PN111,LA42.003198862200,LN21.214194064800,EL310.707000,--D
--GS,PN111,N 4651714.5543,E 7530396.8465,EL264.3633,--D
--GS,PN111,N 4651714.5543,E 7530396.8465,EL264.3633,--D
--GT,PN111,SW2257,ST384035000,EW2257,ET384035000
--GT,PN111,SW2257,ST384035000,EW2257,ET384035000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:1.219, 
GDOP:0.991, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:18
--TM12:40:18
--GPS,PN112,LA42.003203824800,LN21.214212426000,EL310.776000,--S



GPS,PN112,LA42.003203824800,LN21.214212426000,EL310.776000,--S
--GS,PN112,N 4651716.1033,E 7530401.0648,EL264.4323,--S
--GS,PN112,N 4651716.1033,E 7530401.0648,EL264.4323,--S
--GT,PN112,SW2257,ST384043000,EW2257,ET384043000
--GT,PN112,SW2257,ST384043000,EW2257,ET384043000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.572, HDOP:0.800, VDOP:1.353, TDOP:1.219, 
GDOP:0.992, NSDV:0.008, ESDV:0.009
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.572, HDOP:0.800, VDOP:1.353, TDOP:1.219, 
GDOP:0.992, NSDV:0.008, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:25
--TM12:40:25
--GPS,PN113,LA42.003212277600,LN21.214237098600,EL310.727000,--S
GPS,PN113,LA42.003212277600,LN21.214237098600,EL310.727000,--S
--GS,PN113,N 4651718.7352,E 7530406.7307,EL264.3833,--S
--GS,PN113,N 4651718.7352,E 7530406.7307,EL264.3833,--S
--GT,PN113,SW2257,ST384053000,EW2257,ET384053000
--GT,PN113,SW2257,ST384053000,EW2257,ET384053000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.700, VDOP:1.354, TDOP:1.157, 
GDOP:0.992, NSDV:0.009, ESDV:0.009
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.700, VDOP:1.354, TDOP:1.157, 
GDOP:0.992, NSDV:0.009, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:35
--TM12:40:35
--GPS,PN114,LA42.003219658800,LN21.214236522000,EL310.623000,--S
GPS,PN114,LA42.003219658800,LN21.214236522000,EL310.623000,--S
--GS,PN114,N 4651721.0118,E 7530406.5884,EL264.2792,--S
--GS,PN114,N 4651721.0118,E 7530406.5884,EL264.2792,--S
--GT,PN114,SW2257,ST384056000,EW2257,ET384056000
--GT,PN114,SW2257,ST384056000,EW2257,ET384056000
--HSDV:0.016, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.700, VDOP:1.354, TDOP:1.157, 
GDOP:0.992, NSDV:0.011, ESDV:0.012
--HSDV:0.016, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.524, HDOP:0.700, VDOP:1.354, TDOP:1.157, 
GDOP:0.992, NSDV:0.011, ESDV:0.012
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:38
--TM12:40:38
--GPS,PN115,LA42.003239638200,LN21.214206360600,EL310.644000,--S
GPS,PN115,LA42.003239638200,LN21.214206360600,EL310.644000,--S
--GS,PN115,N 4651727.1463,E 7530399.6223,EL264.3001,--S
--GS,PN115,N 4651727.1463,E 7530399.6223,EL264.3001,--S
--GT,PN115,SW2257,ST384065000,EW2257,ET384065000
--GT,PN115,SW2257,ST384065000,EW2257,ET384065000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.385, HDOP:0.800, VDOP:1.131, TDOP:1.135, 
GDOP:0.794, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.385, HDOP:0.800, VDOP:1.131, TDOP:1.135, 
GDOP:0.794, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:48
--TM12:40:48
--GPS,PN116,LA42.003238831800,LN21.214195849200,EL310.746000,--S
GPS,PN116,LA42.003238831800,LN21.214195849200,EL310.746000,--S
--GS,PN116,N 4651726.8873,E 7530397.2047,EL264.4021,--S
--GS,PN116,N 4651726.8873,E 7530397.2047,EL264.4021,--S
--GT,PN116,SW2257,ST384068000,EW2257,ET384068000
--GT,PN116,SW2257,ST384068000,EW2257,ET384068000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.574, HDOP:0.800, VDOP:1.355, TDOP:1.221, 
GDOP:0.993, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.574, HDOP:0.800, VDOP:1.355, TDOP:1.221, 
GDOP:0.993, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:50
--TM12:40:50



--GPS,PN117,LA42.003218034000,LN21.214193340000,EL310.756000,--S
GPS,PN117,LA42.003218034000,LN21.214193340000,EL310.756000,--S
--GS,PN117,N 4651720.4684,E 7530396.6546,EL264.4122,--S
--GS,PN117,N 4651720.4684,E 7530396.6546,EL264.4122,--S
--GT,PN117,SW2257,ST384075000,EW2257,ET384075000
--GT,PN117,SW2257,ST384075000,EW2257,ET384075000
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.627, HDOP:0.900, VDOP:1.355, TDOP:1.288, 
GDOP:0.993, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.627, HDOP:0.900, VDOP:1.355, TDOP:1.288, 
GDOP:0.993, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:40:58
--TM12:40:58
--GPS,PN118,LA42.003201856800,LN21.214220052000,EL310.597000,--D
GPS,PN118,LA42.003201856800,LN21.214220052000,EL310.597000,--D
--GS,PN118,N 4651715.5036,E 7530402.8220,EL264.2533,--D
--GS,PN118,N 4651715.5036,E 7530402.8220,EL264.2533,--D
--GT,PN118,SW2257,ST384084000,EW2257,ET384084000
--GT,PN118,SW2257,ST384084000,EW2257,ET384084000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.574, HDOP:0.800, VDOP:1.356, TDOP:1.221, 
GDOP:0.994, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.574, HDOP:0.800, VDOP:1.356, TDOP:1.221, 
GDOP:0.994, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:06
--TM12:41:06
--GPS,PN119,LA42.003199743600,LN21.214226122800,EL310.623000,--D
GPS,PN119,LA42.003199743600,LN21.214226122800,EL310.623000,--D
--GS,PN119,N 4651714.8575,E 7530404.2217,EL264.2793,--D
--GS,PN119,N 4651714.8575,E 7530404.2217,EL264.2793,--D
--GT,PN119,SW2257,ST384088000,EW2257,ET384088000
--GT,PN119,SW2257,ST384088000,EW2257,ET384088000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.700, VDOP:1.357, TDOP:1.159, 
GDOP:0.994, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.700, VDOP:1.357, TDOP:1.159, 
GDOP:0.994, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:10
--TM12:41:10
--GPS,PN120,LA42.003203074800,LN21.214225303200,EL310.580000,--D
GPS,PN120,LA42.003203074800,LN21.214225303200,EL310.580000,--D
--GS,PN120,N 4651715.8845,E 7530404.0287,EL264.2363,--D
--GS,PN120,N 4651715.8845,E 7530404.0287,EL264.2363,--D
--GT,PN120,SW2257,ST384091000,EW2257,ET384091000
--GT,PN120,SW2257,ST384091000,EW2257,ET384091000
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.700, VDOP:1.357, TDOP:1.159, 
GDOP:0.994, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.700, VDOP:1.357, TDOP:1.159, 
GDOP:0.994, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:13
--TM12:41:13
--GPS,PN121,LA42.003207250800,LN21.214234243200,EL310.648000,--D
GPS,PN121,LA42.003207250800,LN21.214234243200,EL310.648000,--D
--GS,PN121,N 4651717.1816,E 7530406.0803,EL264.3043,--D
--GS,PN121,N 4651717.1816,E 7530406.0803,EL264.3043,--D
--GT,PN121,SW2257,ST384095000,EW2257,ET384095000
--GT,PN121,SW2257,ST384095000,EW2257,ET384095000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.333, HDOP:0.700, VDOP:1.134, TDOP:1.069, 
GDOP:0.796, NSDV:0.009, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.333, HDOP:0.700, VDOP:1.134, TDOP:1.069, 
GDOP:0.796, NSDV:0.009, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:18



--TM12:41:18
--GPS,PN122,LA42.003200420400,LN21.214235940600,EL310.600000,--D
GPS,PN122,LA42.003200420400,LN21.214235940600,EL310.600000,--D
--GS,PN122,N 4651715.0759,E 7530406.4798,EL264.2563,--D
--GS,PN122,N 4651715.0759,E 7530406.4798,EL264.2563,--D
--GT,PN122,SW2257,ST384099000,EW2257,ET384099000
--GT,PN122,SW2257,ST384099000,EW2257,ET384099000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.135, TDOP:1.069, 
GDOP:0.797, NSDV:0.013, ESDV:0.007
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.135, TDOP:1.069, 
GDOP:0.797, NSDV:0.013, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:21
--TM12:41:21
--GPS,PN123,LA42.003194206200,LN21.214237288200,EL310.526000,--D
GPS,PN123,LA42.003194206200,LN21.214237288200,EL310.526000,--D
--GS,PN123,N 4651713.1601,E 7530406.7980,EL264.1823,--D
--GS,PN123,N 4651713.1601,E 7530406.7980,EL264.1823,--D
--GT,PN123,SW2257,ST384102000,EW2257,ET384102000
--GT,PN123,SW2257,ST384102000,EW2257,ET384102000
--HSDV:0.022, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.136, TDOP:1.070, 
GDOP:0.797, NSDV:0.020, ESDV:0.008
--HSDV:0.022, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.136, TDOP:1.070, 
GDOP:0.797, NSDV:0.020, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:24
--TM12:41:24
--GPS,PN124,LA42.003185021400,LN21.214233813000,EL310.589000,--D
GPS,PN124,LA42.003185021400,LN21.214233813000,EL310.589000,--D
--GS,PN124,N 4651710.3230,E 7530406.0104,EL264.2454,--D
--GS,PN124,N 4651710.3230,E 7530406.0104,EL264.2454,--D
--GT,PN124,SW2257,ST384106000,EW2257,ET384106000
--GT,PN124,SW2257,ST384106000,EW2257,ET384106000
--HSDV:0.018, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.136, TDOP:1.070, 
GDOP:0.797, NSDV:0.017, ESDV:0.007
--HSDV:0.018, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.136, TDOP:1.070, 
GDOP:0.797, NSDV:0.017, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:41:28
--TM12:41:28
--GPS,PN125,LA42.003178061400,LN21.214213407000,EL310.695000,--D
GPS,PN125,LA42.003178061400,LN21.214213407000,EL310.695000,--D
--GS,PN125,N 4651708.1558,E 7530401.3242,EL264.3514,--D
--GS,PN125,N 4651708.1558,E 7530401.3242,EL264.3514,--D
--GT,PN125,SW2257,ST384147000,EW2257,ET384147000
--GT,PN125,SW2257,ST384147000,EW2257,ET384147000
--HSDV:0.017, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.579, HDOP:0.800, VDOP:1.361, TDOP:1.223, 
GDOP:0.998, NSDV:0.011, ESDV:0.013
--HSDV:0.017, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.579, HDOP:0.800, VDOP:1.361, TDOP:1.223, 
GDOP:0.998, NSDV:0.011, ESDV:0.013
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:09
--TM12:42:09
--GPS,PN126,LA42.003179065200,LN21.214205893800,EL310.718000,--D
GPS,PN126,LA42.003179065200,LN21.214205893800,EL310.718000,--D
--GS,PN126,N 4651708.4582,E 7530399.5942,EL264.3744,--D
--GS,PN126,N 4651708.4582,E 7530399.5942,EL264.3744,--D
--GT,PN126,SW2257,ST384150000,EW2257,ET384150000
--GT,PN126,SW2257,ST384150000,EW2257,ET384150000
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.579, HDOP:0.800, VDOP:1.361, TDOP:1.223, 
GDOP:0.998, NSDV:0.005, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.579, HDOP:0.800, VDOP:1.361, TDOP:1.223, 
GDOP:0.998, NSDV:0.005, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023



--TM12:42:13
--TM12:42:13
--GPS,PN127,LA42.003174013800,LN21.214207316400,EL310.737000,--D
GPS,PN127,LA42.003174013800,LN21.214207316400,EL310.737000,--D
--GS,PN127,N 4651706.9011,E 7530399.9281,EL264.3934,--D
--GS,PN127,N 4651706.9011,E 7530399.9281,EL264.3934,--D
--GT,PN127,SW2257,ST384153000,EW2257,ET384153000
--GT,PN127,SW2257,ST384153000,EW2257,ET384153000
--HSDV:0.008, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.900, VDOP:1.361, TDOP:1.291, 
GDOP:0.998, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.900, VDOP:1.361, TDOP:1.291, 
GDOP:0.998, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:15
--TM12:42:15
--GPS,PN128,LA42.003158931000,LN21.214203974400,EL310.772000,--D
GPS,PN128,LA42.003158931000,LN21.214203974400,EL310.772000,--D
--GS,PN128,N 4651702.2446,E 7530399.1789,EL264.4285,--D
--GS,PN128,N 4651702.2446,E 7530399.1789,EL264.4285,--D
--GT,PN128,SW2257,ST384158000,EW2257,ET384158000
--GT,PN128,SW2257,ST384158000,EW2257,ET384158000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.430, TDOP:1.304, 
GDOP:1.074, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.430, TDOP:1.304, 
GDOP:1.074, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:20
--TM12:42:20
--GPS,PN129,LA42.003164510400,LN21.214193782200,EL310.568000,--D
GPS,PN129,LA42.003164510400,LN21.214193782200,EL310.568000,--D
--GS,PN129,N 4651703.9559,E 7530396.8265,EL264.2244,--D
--GS,PN129,N 4651703.9559,E 7530396.8265,EL264.2244,--D
--GT,PN129,SW2257,ST384161000,EW2257,ET384161000
--GT,PN129,SW2257,ST384161000,EW2257,ET384161000
--HSDV:0.032, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.430, TDOP:1.304, 
GDOP:1.074, NSDV:0.021, ESDV:0.024
--HSDV:0.032, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.430, TDOP:1.304, 
GDOP:1.074, NSDV:0.021, ESDV:0.024
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:25
--TM12:42:25
--GPS,PN130,LA42.003150253800,LN21.214210285200,EL310.799000,--D
GPS,PN130,LA42.003150253800,LN21.214210285200,EL310.799000,--D
--GS,PN130,N 4651699.5737,E 7530400.6424,EL264.4555,--D
--GS,PN130,N 4651699.5737,E 7530400.6424,EL264.4555,--D
--GT,PN130,SW2257,ST384177000,EW2257,ET384177000
--GT,PN130,SW2257,ST384177000,EW2257,ET384177000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.225, 
GDOP:0.999, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.225, 
GDOP:0.999, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:39
--TM12:42:39
--GPS,PN131,LA42.003150838200,LN21.214220246400,EL310.640000,--D
GPS,PN131,LA42.003150838200,LN21.214220246400,EL310.640000,--D
--GS,PN131,N 4651699.7637,E 7530402.9336,EL264.2965,--D
--GS,PN131,N 4651699.7637,E 7530402.9336,EL264.2965,--D
--GT,PN131,SW2257,ST384181000,EW2257,ET384181000
--GT,PN131,SW2257,ST384181000,EW2257,ET384181000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.225, 
GDOP:0.999, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.225, 
GDOP:0.999, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023



--DT04-13-2023
--TM12:42:43
--TM12:42:43
--GPS,PN132,LA42.003154961400,LN21.214229635200,EL310.812000,--D
GPS,PN132,LA42.003154961400,LN21.214229635200,EL310.812000,--D
--GS,PN132,N 4651701.0450,E 7530405.0885,EL264.4685,--D
--GS,PN132,N 4651701.0450,E 7530405.0885,EL264.4685,--D
--GT,PN132,SW2257,ST384185000,EW2257,ET384185000
--GT,PN132,SW2257,ST384185000,EW2257,ET384185000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.224, 
GDOP:1.000, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:1.224, 
GDOP:1.000, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:48
--TM12:42:48
--GPS,PN133,LA42.003164074800,LN21.214229217000,EL310.738000,--D
GPS,PN133,LA42.003164074800,LN21.214229217000,EL310.738000,--D
--GS,PN133,N 4651703.8562,E 7530404.9803,EL264.3945,--D
--GS,PN133,N 4651703.8562,E 7530404.9803,EL264.3945,--D
--GT,PN133,SW2257,ST384190000,EW2257,ET384190000
--GT,PN133,SW2257,ST384190000,EW2257,ET384190000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.581, HDOP:0.800, VDOP:1.364, TDOP:1.225, 
GDOP:1.000, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.581, HDOP:0.800, VDOP:1.364, TDOP:1.225, 
GDOP:1.000, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:42:53
--TM12:42:53
--GPS,PN134,LA42.003213745200,LN21.214202856600,EL310.789000,--P
GPS,PN134,LA42.003213745200,LN21.214202856600,EL310.789000,--P
--GS,PN134,N 4651719.1545,E 7530398.8499,EL264.4452,--P
--GS,PN134,N 4651719.1545,E 7530398.8499,EL264.4452,--P
--GT,PN134,SW2257,ST384219000,EW2257,ET384219000
--GT,PN134,SW2257,ST384219000,EW2257,ET384219000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:43:21
--TM12:43:21
--GPS,PN135,LA42.003215525400,LN21.214205805600,EL310.764000,--P
GPS,PN135,LA42.003215525400,LN21.214205805600,EL310.764000,--P
--GS,PN135,N 4651719.7066,E 7530399.5262,EL264.4202,--P
--GS,PN135,N 4651719.7066,E 7530399.5262,EL264.4202,--P
--GT,PN135,SW2257,ST384222000,EW2257,ET384222000
--GT,PN135,SW2257,ST384222000,EW2257,ET384222000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:43:24
--TM12:43:24
--GPS,PN136,LA42.003213928800,LN21.214208081400,EL310.755000,--P
GPS,PN136,LA42.003213928800,LN21.214208081400,EL310.755000,--P
--GS,PN136,N 4651719.2163,E 7530400.0519,EL264.4112,--P
--GS,PN136,N 4651719.2163,E 7530400.0519,EL264.4112,--P
--GT,PN136,SW2257,ST384225000,EW2257,ET384225000
--GT,PN136,SW2257,ST384225000,EW2257,ET384225000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.005, ESDV:0.003



--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:43:28
--TM12:43:28
--GPS,PN137,LA42.003211918200,LN21.214205604600,EL310.743000,--P
GPS,PN137,LA42.003211918200,LN21.214205604600,EL310.743000,--P
--GS,PN137,N 4651718.5935,E 7530399.4846,EL264.3992,--P
--GS,PN137,N 4651718.5935,E 7530399.4846,EL264.3992,--P
--GT,PN137,SW2257,ST384229000,EW2257,ET384229000
--GT,PN137,SW2257,ST384229000,EW2257,ET384229000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:1.226, 
GDOP:1.002, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:43:31
--TM12:43:31
--GPS,PN138,LA42.003115658400,LN21.214226250600,EL310.746000,--BEH
GPS,PN138,LA42.003115658400,LN21.214226250600,EL310.746000,--BEH
--GS,PN138,N 4651688.9161,E 7530404.3612,EL264.4027,--BEH
--GS,PN138,N 4651688.9161,E 7530404.3612,EL264.4027,--BEH
--GT,PN138,SW2257,ST384271000,EW2257,ET384271000
--GT,PN138,SW2257,ST384271000,EW2257,ET384271000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.369, TDOP:1.227, 
GDOP:1.004, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.369, TDOP:1.227, 
GDOP:1.004, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:13
--TM12:44:13
--GPS,PN139,LA42.003112434600,LN21.214213736400,EL310.771000,--BEH
GPS,PN139,LA42.003112434600,LN21.214213736400,EL310.771000,--BEH
--GS,PN139,N 4651687.9092,E 7530401.4860,EL264.4277,--BEH
--GS,PN139,N 4651687.9092,E 7530401.4860,EL264.4277,--BEH
--GT,PN139,SW2257,ST384276000,EW2257,ET384276000
--GT,PN139,SW2257,ST384276000,EW2257,ET384276000
--HSDV:0.008, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.369, TDOP:1.227, 
GDOP:1.004, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.369, TDOP:1.227, 
GDOP:1.004, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:18
--TM12:44:18
--GPS,PN140,LA42.003098924400,LN21.214220632800,EL310.698000,--BEH
GPS,PN140,LA42.003098924400,LN21.214220632800,EL310.698000,--BEH
--GS,PN140,N 4651683.7479,E 7530403.0905,EL264.3548,--BEH
--GS,PN140,N 4651683.7479,E 7530403.0905,EL264.3548,--BEH
--GT,PN140,SW2257,ST384282000,EW2257,ET384282000
--GT,PN140,SW2257,ST384282000,EW2257,ET384282000
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:24
--TM12:44:24
--GPS,PN141,LA42.003100824600,LN21.214234146000,EL310.677000,--BEH
GPS,PN141,LA42.003100824600,LN21.214234146000,EL310.677000,--BEH
--GS,PN141,N 4651684.3473,E 7530406.1973,EL264.3338,--BEH
--GS,PN141,N 4651684.3473,E 7530406.1973,EL264.3338,--BEH
--GT,PN141,SW2257,ST384287000,EW2257,ET384287000
--GT,PN141,SW2257,ST384287000,EW2257,ET384287000
--HSDV:0.006, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 



GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:29
--TM12:44:29
--GPS,PN142,LA42.003102142800,LN21.214243857000,EL310.687000,--BEH
GPS,PN142,LA42.003102142800,LN21.214243857000,EL310.687000,--BEH
--GS,PN142,N 4651684.7635,E 7530408.4300,EL264.3438,--BEH
--GS,PN142,N 4651684.7635,E 7530408.4300,EL264.3438,--BEH
--GT,PN142,SW2257,ST384291000,EW2257,ET384291000
--GT,PN142,SW2257,ST384291000,EW2257,ET384291000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:33
--TM12:44:33
--GPS,PN143,LA42.003089726400,LN21.214238841000,EL310.718000,--BEH
GPS,PN143,LA42.003089726400,LN21.214238841000,EL310.718000,--BEH
--GS,PN143,N 4651680.9279,E 7530407.2922,EL264.3748,--BEH
--GS,PN143,N 4651680.9279,E 7530407.2922,EL264.3748,--BEH
--GT,PN143,SW2257,ST384296000,EW2257,ET384296000
--GT,PN143,SW2257,ST384296000,EW2257,ET384296000
--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:1.228, 
GDOP:1.005, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:38
--TM12:44:38
--GPS,PN144,LA42.003084847800,LN21.214215106800,EL310.716000,--BEH
GPS,PN144,LA42.003084847800,LN21.214215106800,EL310.716000,--BEH
--GS,PN144,N 4651679.3996,E 7530401.8375,EL264.3728,--BEH
--GS,PN144,N 4651679.3996,E 7530401.8375,EL264.3728,--BEH
--GT,PN144,SW2257,ST384302000,EW2257,ET384302000
--GT,PN144,SW2257,ST384302000,EW2257,ET384302000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.587, HDOP:0.800, VDOP:1.371, TDOP:1.228, 
GDOP:1.006, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.587, HDOP:0.800, VDOP:1.371, TDOP:1.228, 
GDOP:1.006, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:44
--TM12:44:44
--GPS,PN145,LA42.003096444000,LN21.214208355000,EL310.743000,--BEH
GPS,PN145,LA42.003096444000,LN21.214208355000,EL310.743000,--BEH
--GS,PN145,N 4651682.9706,E 7530400.2687,EL264.3998,--BEH
--GS,PN145,N 4651682.9706,E 7530400.2687,EL264.3998,--BEH
--GT,PN145,SW2257,ST384307000,EW2257,ET384307000
--GT,PN145,SW2257,ST384307000,EW2257,ET384307000
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.588, HDOP:0.800, VDOP:1.372, TDOP:1.229, 
GDOP:1.006, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.588, HDOP:0.800, VDOP:1.372, TDOP:1.229, 
GDOP:1.006, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:44:49
--TM12:44:49
--GPS,PN146,LA42.003056098800,LN21.214184950800,EL310.650000,--D
GPS,PN146,LA42.003056098800,LN21.214184950800,EL310.650000,--D
--GS,PN146,N 4651670.5007,E 7530394.9364,EL264.3069,--D
--GS,PN146,N 4651670.5007,E 7530394.9364,EL264.3069,--D
--GT,PN146,SW2257,ST384328000,EW2257,ET384328000
--GT,PN146,SW2257,ST384328000,EW2257,ET384328000
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:1.539, 
GDOP:1.375, NSDV:0.006, ESDV:0.004



--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:1.539, 
GDOP:1.375, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:45:10
--TM12:45:10
--GPS,PN147,LA42.003040584000,LN21.214192741800,EL310.583000,--D
GPS,PN147,LA42.003040584000,LN21.214192741800,EL310.583000,--D
--GS,PN147,N 4651665.7217,E 7530396.7494,EL264.2400,--D
--GS,PN147,N 4651665.7217,E 7530396.7494,EL264.2400,--D
--GT,PN147,SW2257,ST384334000,EW2257,ET384334000
--GT,PN147,SW2257,ST384334000,EW2257,ET384334000
--HSDV:0.028, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:1.540, GDOP:1.374,
NSDV:0.016, ESDV:0.023
--HSDV:0.028, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:1.540, GDOP:1.374,
NSDV:0.016, ESDV:0.023
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:45:16
--TM12:45:16
--GPS,PN148,LA42.003016922400,LN21.214204791000,EL310.472000,--D
GPS,PN148,LA42.003016922400,LN21.214204791000,EL310.472000,--D
--GS,PN148,N 4651658.4335,E 7530399.5528,EL264.1291,--D
--GS,PN148,N 4651658.4335,E 7530399.5528,EL264.1291,--D
--GT,PN148,SW2257,ST384346000,EW2257,ET384346000
--GT,PN148,SW2257,ST384346000,EW2257,ET384346000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.963, HDOP:0.900, VDOP:1.745, TDOP:1.403, 
GDOP:1.374, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.963, HDOP:0.900, VDOP:1.745, TDOP:1.403, 
GDOP:1.374, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:45:28
--TM12:45:28
--GPS,PN149,LA42.003004807200,LN21.214219315800,EL310.552000,--PAT
GPS,PN149,LA42.003004807200,LN21.214219315800,EL310.552000,--PAT
--GS,PN149,N 4651654.7100,E 7530402.9108,EL264.2092,--PAT
--GS,PN149,N 4651654.7100,E 7530402.9108,EL264.2092,--PAT
--GT,PN149,SW2257,ST384367000,EW2257,ET384367000
--GT,PN149,SW2257,ST384367000,EW2257,ET384367000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.187, TDOP:1.151, GDOP:0.851,
NSDV:0.006, ESDV:0.008
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.187, TDOP:1.151, GDOP:0.851,
NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:45:49
--TM12:45:49
--GPS,PN150,LA42.003001448400,LN21.214220866800,EL310.522000,--PAT
GPS,PN150,LA42.003001448400,LN21.214220866800,EL310.522000,--PAT
--GS,PN150,N 4651653.6752,E 7530403.2720,EL264.1792,--PAT
--GS,PN150,N 4651653.6752,E 7530403.2720,EL264.1792,--PAT
--GT,PN150,SW2257,ST384372000,EW2257,ET384372000
--GT,PN150,SW2257,ST384372000,EW2257,ET384372000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.187, TDOP:1.151, 
GDOP:0.851, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.187, TDOP:1.151, 
GDOP:0.851, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:45:54
--TM12:45:54
--GPS,PN151,LA42.003002391600,LN21.214194860400,EL310.534000,--PAT
GPS,PN151,LA42.003002391600,LN21.214194860400,EL310.534000,--PAT
--GS,PN151,N 4651653.9408,E 7530397.2869,EL264.1912,--PAT
--GS,PN151,N 4651653.9408,E 7530397.2869,EL264.1912,--PAT
--GT,PN151,SW2257,ST384381000,EW2257,ET384381000
--GT,PN151,SW2257,ST384381000,EW2257,ET384381000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.330, HDOP:0.700, VDOP:1.131, TDOP:1.065, 



GDOP:0.797, NSDV:0.011, ESDV:0.015
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.330, HDOP:0.700, VDOP:1.131, TDOP:1.065, 
GDOP:0.797, NSDV:0.011, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:03
--TM12:46:03
--GPS,PN152,LA42.002998899000,LN21.214195037400,EL310.571000,--PAT
GPS,PN152,LA42.002998899000,LN21.214195037400,EL310.571000,--PAT
--GS,PN152,N 4651652.8635,E 7530397.3322,EL264.2282,--PAT
--GS,PN152,N 4651652.8635,E 7530397.3322,EL264.2282,--PAT
--GT,PN152,SW2257,ST384385000,EW2257,ET384385000
--GT,PN152,SW2257,ST384385000,EW2257,ET384385000
--HSDV:0.040, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.331, HDOP:0.800, VDOP:1.064, TDOP:1.112, GDOP:0.732,
NSDV:0.022, ESDV:0.033
--HSDV:0.040, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.331, HDOP:0.800, VDOP:1.064, TDOP:1.112, GDOP:0.732,
NSDV:0.022, ESDV:0.033
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:09
--TM12:46:09
--GPS,PN153,LA42.002997154200,LN21.214214429400,EL310.491000,--D
GPS,PN153,LA42.002997154200,LN21.214214429400,EL310.491000,--D
--GS,PN153,N 4651652.3441,E 7530401.7964,EL264.1482,--D
--GS,PN153,N 4651652.3441,E 7530401.7964,EL264.1482,--D
--GT,PN153,SW2257,ST384396000,EW2257,ET384396000
--GT,PN153,SW2257,ST384396000,EW2257,ET384396000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.080, 
GDOP:0.834, NSDV:0.006, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.080, 
GDOP:0.834, NSDV:0.006, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:18
--TM12:46:18
--GPS,PN154,LA42.002982105600,LN21.214222765800,EL310.543000,--D
GPS,PN154,LA42.002982105600,LN21.214222765800,EL310.543000,--D
--GS,PN154,N 4651647.7095,E 7530403.7343,EL264.2003,--D
--GS,PN154,N 4651647.7095,E 7530403.7343,EL264.2003,--D
--GT,PN154,SW2257,ST384404000,EW2257,ET384404000
--GT,PN154,SW2257,ST384404000,EW2257,ET384404000
--HSDV:0.027, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.261, HDOP:0.700, VDOP:1.049, TDOP:1.046, 
GDOP:0.705, NSDV:0.023, ESDV:0.014
--HSDV:0.027, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.261, HDOP:0.700, VDOP:1.049, TDOP:1.046, 
GDOP:0.705, NSDV:0.023, ESDV:0.014
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:26
--TM12:46:26
--GPS,PN155,LA42.002957227800,LN21.214237572600,EL310.463000,--D
GPS,PN155,LA42.002957227800,LN21.214237572600,EL310.463000,--D
--GS,PN155,N 4651640.0488,E 7530407.1739,EL264.1204,--D
--GS,PN155,N 4651640.0488,E 7530407.1739,EL264.1204,--D
--GT,PN155,SW2257,ST384414000,EW2257,ET384414000
--GT,PN155,SW2257,ST384414000,EW2257,ET384414000
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.263, HDOP:0.700, VDOP:1.051, TDOP:1.047, 
GDOP:0.706, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.263, HDOP:0.700, VDOP:1.051, TDOP:1.047, 
GDOP:0.706, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:36
--TM12:46:36
--GPS,PN156,LA42.002929857600,LN21.214230529200,EL310.333000,--D
GPS,PN156,LA42.002929857600,LN21.214230529200,EL310.333000,--D
--GS,PN156,N 4651631.5978,E 7530405.5891,EL263.9906,--D
--GS,PN156,N 4651631.5978,E 7530405.5891,EL263.9906,--D
--GT,PN156,SW2257,ST384426000,EW2257,ET384426000
--GT,PN156,SW2257,ST384426000,EW2257,ET384426000



--HSDV:0.029, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.336, HDOP:0.800, VDOP:1.070, TDOP:1.115, 
GDOP:0.736, NSDV:0.011, ESDV:0.027
--HSDV:0.029, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.336, HDOP:0.800, VDOP:1.070, TDOP:1.115, 
GDOP:0.736, NSDV:0.011, ESDV:0.027
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:48
--TM12:46:48
--GPS,PN157,LA42.002936724000,LN21.214217434800,EL310.509000,--D
GPS,PN157,LA42.002936724000,LN21.214217434800,EL310.509000,--D
--GS,PN157,N 4651633.7034,E 7530402.5671,EL264.1665,--D
--GS,PN157,N 4651633.7034,E 7530402.5671,EL264.1665,--D
--GT,PN157,SW2257,ST384432000,EW2257,ET384432000
--GT,PN157,SW2257,ST384432000,EW2257,ET384432000
--HSDV:0.040, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.378, HDOP:0.800, VDOP:1.122, TDOP:1.135, 
GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.035
--HSDV:0.040, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.378, HDOP:0.800, VDOP:1.122, TDOP:1.135, 
GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.035
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:46:56
--TM12:46:56
--GPS,PN158,LA42.002944146000,LN21.214248414000,EL310.345000,--PAT
GPS,PN158,LA42.002944146000,LN21.214248414000,EL310.345000,--PAT
--GS,PN158,N 4651636.0235,E 7530409.6856,EL264.0025,--PAT
--GS,PN158,N 4651636.0235,E 7530409.6856,EL264.0025,--PAT
--GT,PN158,SW2257,ST384450000,EW2257,ET384450000
--GT,PN158,SW2257,ST384450000,EW2257,ET384450000
--HSDV:0.008, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.375, HDOP:0.800, VDOP:1.118, TDOP:1.138, 
GDOP:0.772, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.375, HDOP:0.800, VDOP:1.118, TDOP:1.138, 
GDOP:0.772, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:13
--TM12:47:13
--GPS,PN159,LA42.002927065200,LN21.214255195800,EL310.378000,--PAT
GPS,PN159,LA42.002927065200,LN21.214255195800,EL310.378000,--PAT
--GS,PN159,N 4651630.7604,E 7530411.2684,EL264.0356,--PAT
--GS,PN159,N 4651630.7604,E 7530411.2684,EL264.0356,--PAT
--GT,PN159,SW2257,ST384458000,EW2257,ET384458000
--GT,PN159,SW2257,ST384458000,EW2257,ET384458000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.394, HDOP:0.800, VDOP:1.141, TDOP:1.137, 
GDOP:0.805, NSDV:0.013, ESDV:0.005
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.394, HDOP:0.800, VDOP:1.141, TDOP:1.137, 
GDOP:0.805, NSDV:0.013, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:20
--TM12:47:20
--GPS,PN160,LA42.002904518400,LN21.214238393400,EL310.298000,--PAT
GPS,PN160,LA42.002904518400,LN21.214238393400,EL310.298000,--PAT
--GS,PN160,N 4651623.7880,E 7530407.4318,EL263.9557,--PAT
--GS,PN160,N 4651623.7880,E 7530407.4318,EL263.9557,--PAT
--GT,PN160,SW2257,ST384466000,EW2257,ET384466000
--GT,PN160,SW2257,ST384466000,EW2257,ET384466000
--HSDV:0.029, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.438, HDOP:0.800, VDOP:1.195, TDOP:1.144, GDOP:0.871,
NSDV:0.017, ESDV:0.023
--HSDV:0.029, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.438, HDOP:0.800, VDOP:1.195, TDOP:1.144, GDOP:0.871,
NSDV:0.017, ESDV:0.023
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:28
--TM12:47:28
--GPS,PN161,LA42.002890572000,LN21.214230824400,EL310.271000,--PAT
GPS,PN161,LA42.002890572000,LN21.214230824400,EL310.271000,--PAT
--GS,PN161,N 4651619.4779,E 7530405.7085,EL263.9287,--PAT
--GS,PN161,N 4651619.4779,E 7530405.7085,EL263.9287,--PAT
--GT,PN161,SW2257,ST384472000,EW2257,ET384472000



--GT,PN161,SW2257,ST384472000,EW2257,ET384472000
--HSDV:0.037, VSDV:0.063, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.800, VDOP:1.201, TDOP:1.157, GDOP:0.863,
NSDV:0.024, ESDV:0.028
--HSDV:0.037, VSDV:0.063, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.800, VDOP:1.201, TDOP:1.157, GDOP:0.863,
NSDV:0.024, ESDV:0.028
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:36
--TM12:47:36
--GPS,PN162,LA42.002877932400,LN21.214230630600,EL310.097000,--PAT
GPS,PN162,LA42.002877932400,LN21.214230630600,EL310.097000,--PAT
--GS,PN162,N 4651615.5782,E 7530405.6804,EL263.7548,--PAT
--GS,PN162,N 4651615.5782,E 7530405.6804,EL263.7548,--PAT
--GT,PN162,SW2257,ST384477000,EW2257,ET384477000
--GT,PN162,SW2257,ST384477000,EW2257,ET384477000
--HSDV:0.036, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.429, HDOP:0.800, VDOP:1.184, TDOP:1.153, 
GDOP:0.844, NSDV:0.024, ESDV:0.027
--HSDV:0.036, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.429, HDOP:0.800, VDOP:1.184, TDOP:1.153, 
GDOP:0.844, NSDV:0.024, ESDV:0.027
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:41
--TM12:47:41
--GPS,PN163,LA42.002870253600,LN21.214214406600,EL310.178000,--PAT
GPS,PN163,LA42.002870253600,LN21.214214406600,EL310.178000,--PAT
--GS,PN163,N 4651613.1933,E 7530401.9574,EL263.8358,--PAT
--GS,PN163,N 4651613.1933,E 7530401.9574,EL263.8358,--PAT
--GT,PN163,SW2257,ST384483000,EW2257,ET384483000
--GT,PN163,SW2257,ST384483000,EW2257,ET384483000
--HSDV:0.019, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:1.154, 
GDOP:0.844, NSDV:0.012, ESDV:0.015
--HSDV:0.019, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:1.154, 
GDOP:0.844, NSDV:0.012, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:45
--TM12:47:45
--GPS,PN164,LA42.002880448800,LN21.214213148400,EL310.633000,--PAT
GPS,PN164,LA42.002880448800,LN21.214213148400,EL310.633000,--PAT
--GS,PN164,N 4651616.3374,E 7530401.6546,EL264.2908,--PAT
--GS,PN164,N 4651616.3374,E 7530401.6546,EL264.2908,--PAT
--GT,PN164,SW2257,ST384488000,EW2257,ET384488000
--GT,PN164,SW2257,ST384488000,EW2257,ET384488000
--HSDV:0.026, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.186, TDOP:1.154, GDOP:0.845,
NSDV:0.017, ESDV:0.020
--HSDV:0.026, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.186, TDOP:1.154, GDOP:0.845,
NSDV:0.017, ESDV:0.020
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:50
--TM12:47:50
--GPS,PN165,LA42.002894250000,LN21.214213162800,EL310.239000,--PAT
GPS,PN165,LA42.002894250000,LN21.214213162800,EL310.239000,--PAT
--GS,PN165,N 4651620.5953,E 7530401.6398,EL263.8967,--PAT
--GS,PN165,N 4651620.5953,E 7530401.6398,EL263.8967,--PAT
--GT,PN165,SW2257,ST384495000,EW2257,ET384495000
--GT,PN165,SW2257,ST384495000,EW2257,ET384495000
--HSDV:0.034, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.186, TDOP:1.154, 
GDOP:0.845, NSDV:0.027, ESDV:0.020
--HSDV:0.034, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.431, HDOP:0.800, VDOP:1.186, TDOP:1.154, 
GDOP:0.845, NSDV:0.027, ESDV:0.020
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:47:59
--TM12:47:59
--GPS,PN166,LA42.002891008800,LN21.214209645000,EL310.327000,--D
GPS,PN166,LA42.002891008800,LN21.214209645000,EL310.327000,--D
--GS,PN166,N 4651619.5919,E 7530400.8346,EL263.9847,--D
--GS,PN166,N 4651619.5919,E 7530400.8346,EL263.9847,--D



--GT,PN166,SW2257,ST384513000,EW2257,ET384513000
--GT,PN166,SW2257,ST384513000,EW2257,ET384513000
--HSDV:0.012, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.434, HDOP:0.800, VDOP:1.190, TDOP:1.156, 
GDOP:0.848, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--HSDV:0.012, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.434, HDOP:0.800, VDOP:1.190, TDOP:1.156, 
GDOP:0.848, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:48:15
--TM12:48:15
--GPS,PN167,LA42.002907466800,LN21.214217613000,EL310.389000,--D
GPS,PN167,LA42.002907466800,LN21.214217613000,EL310.389000,--D
--GS,PN167,N 4651624.6773,E 7530402.6465,EL264.0466,--D
--GS,PN167,N 4651624.6773,E 7530402.6465,EL264.0466,--D
--GT,PN167,SW2257,ST384521000,EW2257,ET384521000
--GT,PN167,SW2257,ST384521000,EW2257,ET384521000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.434, HDOP:0.800, VDOP:1.190, TDOP:1.156, 
GDOP:0.848, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.434, HDOP:0.800, VDOP:1.190, TDOP:1.156, 
GDOP:0.848, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:48:23
--TM12:48:23
--GPS,PN168,LA42.002907649200,LN21.214220631600,EL310.346000,--P
GPS,PN168,LA42.002907649200,LN21.214220631600,EL310.346000,--P
--GS,PN168,N 4651624.7365,E 7530403.3408,EL264.0036,--P
--GS,PN168,N 4651624.7365,E 7530403.3408,EL264.0036,--P
--GT,PN168,SW2257,ST384526000,EW2257,ET384526000
--GT,PN168,SW2257,ST384526000,EW2257,ET384526000
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.504, HDOP:0.900, VDOP:1.205, TDOP:1.240, GDOP:0.851,
NSDV:0.014, ESDV:0.008
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.504, HDOP:0.900, VDOP:1.205, TDOP:1.240, GDOP:0.851,
NSDV:0.014, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:48:28
--TM12:48:28
--GPS,PN169,LA42.002934157800,LN21.214240099800,EL310.353000,--P
GPS,PN169,LA42.002934157800,LN21.214240099800,EL310.353000,--P
--GS,PN169,N 4651632.9338,E 7530407.7856,EL264.0106,--P
--GS,PN169,N 4651632.9338,E 7530407.7856,EL264.0106,--P
--GT,PN169,SW2257,ST384561000,EW2257,ET384561000
--GT,PN169,SW2257,ST384561000,EW2257,ET384561000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.295, HDOP:0.700, VDOP:1.090, TDOP:1.056, 
GDOP:0.751, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.295, HDOP:0.700, VDOP:1.090, TDOP:1.056, 
GDOP:0.751, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:03
--TM12:49:03
--GPS,PN170,LA42.002927236200,LN21.214232424600,EL310.342000,--D
GPS,PN170,LA42.002927236200,LN21.214232424600,EL310.342000,--D
--GS,PN170,N 4651630.7909,E 7530406.0286,EL263.9996,--D
--GS,PN170,N 4651630.7909,E 7530406.0286,EL263.9996,--D
--GT,PN170,SW2257,ST384568000,EW2257,ET384568000
--GT,PN170,SW2257,ST384568000,EW2257,ET384568000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.297, HDOP:0.700, VDOP:1.092, TDOP:1.057, 
GDOP:0.752, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.297, HDOP:0.700, VDOP:1.092, TDOP:1.057, 
GDOP:0.752, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:10
--TM12:49:10
--GPS,PN171,LA42.002909702400,LN21.214249251600,EL310.410000,--D
GPS,PN171,LA42.002909702400,LN21.214249251600,EL310.410000,--D
--GS,PN171,N 4651625.3979,E 7530409.9234,EL264.0677,--D



--GS,PN171,N 4651625.3979,E 7530409.9234,EL264.0677,--D
--GT,PN171,SW2257,ST384587000,EW2257,ET384587000
--GT,PN171,SW2257,ST384587000,EW2257,ET384587000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.763, HDOP:0.900, VDOP:1.516, TDOP:1.333, 
GDOP:1.154, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.763, HDOP:0.900, VDOP:1.516, TDOP:1.333, 
GDOP:1.154, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:29
--TM12:49:29
--GPS,PN172,LA42.002897445000,LN21.214240286400,EL310.300000,--D
GPS,PN172,LA42.002897445000,LN21.214240286400,EL310.300000,--D
--GS,PN172,N 4651621.6075,E 7530407.8766,EL263.9577,--D
--GS,PN172,N 4651621.6075,E 7530407.8766,EL263.9577,--D
--GT,PN172,SW2257,ST384592000,EW2257,ET384592000
--GT,PN172,SW2257,ST384592000,EW2257,ET384592000
--HSDV:0.021, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.619, HDOP:0.800, VDOP:1.407, TDOP:1.231, 
GDOP:1.051, NSDV:0.017, ESDV:0.012
--HSDV:0.021, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.619, HDOP:0.800, VDOP:1.407, TDOP:1.231, 
GDOP:1.051, NSDV:0.017, ESDV:0.012
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:34
--TM12:49:34
--GPS,PN173,LA42.002883691200,LN21.214239837000,EL310.378000,--D
GPS,PN173,LA42.002883691200,LN21.214239837000,EL310.378000,--D
--GS,PN173,N 4651617.3638,E 7530407.7912,EL264.0358,--D
--GS,PN173,N 4651617.3638,E 7530407.7912,EL264.0358,--D
--GT,PN173,SW2257,ST384597000,EW2257,ET384597000
--GT,PN173,SW2257,ST384597000,EW2257,ET384597000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.800, VDOP:1.202, TDOP:1.162, 
GDOP:0.857, NSDV:0.011, ESDV:0.011
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.800, VDOP:1.202, TDOP:1.162, 
GDOP:0.857, NSDV:0.011, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:39
--TM12:49:39
--GPS,PN174,LA42.002884107000,LN21.214254952800,EL310.412000,--D
GPS,PN174,LA42.002884107000,LN21.214254952800,EL310.412000,--D
--GS,PN174,N 4651617.5069,E 7530411.2688,EL264.0698,--D
--GS,PN174,N 4651617.5069,E 7530411.2688,EL264.0698,--D
--GT,PN174,SW2257,ST384601000,EW2257,ET384601000
--GT,PN174,SW2257,ST384601000,EW2257,ET384601000
--HSDV:0.038, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.800, VDOP:1.202, TDOP:1.162, GDOP:0.857,
NSDV:0.016, ESDV:0.034
--HSDV:0.038, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.800, VDOP:1.202, TDOP:1.162, GDOP:0.857,
NSDV:0.016, ESDV:0.034
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:46
--TM12:49:46
--GPS,PN175,LA42.002866139400,LN21.214263141000,EL310.348000,--D
GPS,PN175,LA42.002866139400,LN21.214263141000,EL310.348000,--D
--GS,PN175,N 4651611.9716,E 7530413.1764,EL264.0059,--D
--GS,PN175,N 4651611.9716,E 7530413.1764,EL264.0059,--D
--GT,PN175,SW2257,ST384609000,EW2257,ET384609000
--GT,PN175,SW2257,ST384609000,EW2257,ET384609000
--HSDV:0.026, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.549, HDOP:0.700, VDOP:1.382, TDOP:1.168, 
GDOP:1.018, NSDV:0.016, ESDV:0.020
--HSDV:0.026, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.549, HDOP:0.700, VDOP:1.382, TDOP:1.168, 
GDOP:1.018, NSDV:0.016, ESDV:0.020
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:51
--TM12:49:51
--GPS,PN176,LA42.002860266600,LN21.214243554000,EL310.205000,--D
GPS,PN176,LA42.002860266600,LN21.214243554000,EL310.205000,--D



--GS,PN176,N 4651610.1406,E 7530408.6772,EL263.8629,--D
--GS,PN176,N 4651610.1406,E 7530408.6772,EL263.8629,--D
--GT,PN176,SW2257,ST384614000,EW2257,ET384614000
--GT,PN176,SW2257,ST384614000,EW2257,ET384614000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.095, 
GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.006
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.095, 
GDOP:0.814, NSDV:0.010, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:49:56
--TM12:49:56
--GPS,PN177,LA42.002836680600,LN21.214247415600,EL310.025000,--D
GPS,PN177,LA42.002836680600,LN21.214247415600,EL310.025000,--D
--GS,PN177,N 4651602.8677,E 7530409.5966,EL263.6830,--D
--GS,PN177,N 4651602.8677,E 7530409.5966,EL263.6830,--D
--GT,PN177,SW2257,ST384621000,EW2257,ET384621000
--GT,PN177,SW2257,ST384621000,EW2257,ET384621000
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.365, HDOP:0.700, VDOP:1.172, TDOP:1.095, 
GDOP:0.815, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.365, HDOP:0.700, VDOP:1.172, TDOP:1.095, 
GDOP:0.815, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:03
--TM12:50:03
--GPS,PN178,LA42.002837331600,LN21.214267783800,EL310.267000,--D
GPS,PN178,LA42.002837331600,LN21.214267783800,EL310.267000,--D
--GS,PN178,N 4651603.0885,E 7530414.2824,EL263.9251,--D
--GS,PN178,N 4651603.0885,E 7530414.2824,EL263.9251,--D
--GT,PN178,SW2257,ST384626000,EW2257,ET384626000
--GT,PN178,SW2257,ST384626000,EW2257,ET384626000
--HSDV:0.014, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.420, HDOP:0.800, VDOP:1.173, TDOP:1.162, 
GDOP:0.816, NSDV:0.008, ESDV:0.011
--HSDV:0.014, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.420, HDOP:0.800, VDOP:1.173, TDOP:1.162, 
GDOP:0.816, NSDV:0.008, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:08
--TM12:50:08
--GPS,PN179,LA42.002817529800,LN21.214275223200,EL310.219000,--D
GPS,PN179,LA42.002817529800,LN21.214275223200,EL310.219000,--D
--GS,PN179,N 4651596.9866,E 7530416.0202,EL263.8772,--D
--GS,PN179,N 4651596.9866,E 7530416.0202,EL263.8772,--D
--GT,PN179,SW2257,ST384633000,EW2257,ET384633000
--GT,PN179,SW2257,ST384633000,EW2257,ET384633000
--HSDV:0.026, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.487, HDOP:0.800, VDOP:1.253, TDOP:1.180, 
GDOP:0.904, NSDV:0.019, ESDV:0.018
--HSDV:0.026, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.487, HDOP:0.800, VDOP:1.253, TDOP:1.180, 
GDOP:0.904, NSDV:0.019, ESDV:0.018
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:15
--TM12:50:15
--GPS,PN180,LA42.002812722600,LN21.214254909600,EL310.023000,--D
GPS,PN180,LA42.002812722600,LN21.214254909600,EL310.023000,--D
--GS,PN180,N 4651595.4837,E 7530411.3524,EL263.6811,--D
--GS,PN180,N 4651595.4837,E 7530411.3524,EL263.6811,--D
--GT,PN180,SW2257,ST384638000,EW2257,ET384638000
--GT,PN180,SW2257,ST384638000,EW2257,ET384638000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.396, HDOP:0.700, VDOP:1.208, TDOP:1.099, 
GDOP:0.861, NSDV:0.008, ESDV:0.009
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.396, HDOP:0.700, VDOP:1.208, TDOP:1.099, 
GDOP:0.861, NSDV:0.008, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:21
--TM12:50:21
--GPS,PN181,LA42.002789459400,LN21.214257697800,EL310.113000,--D



GPS,PN181,LA42.002789459400,LN21.214257697800,EL310.113000,--D
--GS,PN181,N 4651588.3093,E 7530412.0244,EL263.7713,--D
--GS,PN181,N 4651588.3093,E 7530412.0244,EL263.7713,--D
--GT,PN181,SW2257,ST384645000,EW2257,ET384645000
--GT,PN181,SW2257,ST384645000,EW2257,ET384645000
--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.800, VDOP:1.209, TDOP:1.166, 
GDOP:0.862, NSDV:0.016, ESDV:0.011
--HSDV:0.019, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.800, VDOP:1.209, TDOP:1.166, 
GDOP:0.862, NSDV:0.016, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:28
--TM12:50:28
--GPS,PN182,LA42.002790692400,LN21.214277016600,EL310.142000,--D
GPS,PN182,LA42.002790692400,LN21.214277016600,EL310.142000,--D
--GS,PN182,N 4651588.7086,E 7530416.4680,EL263.8003,--D
--GS,PN182,N 4651588.7086,E 7530416.4680,EL263.8003,--D
--GT,PN182,SW2257,ST384650000,EW2257,ET384650000
--GT,PN182,SW2257,ST384650000,EW2257,ET384650000
--HSDV:0.018, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.800, VDOP:1.209, TDOP:1.166, GDOP:0.862,
NSDV:0.011, ESDV:0.014
--HSDV:0.018, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.800, VDOP:1.209, TDOP:1.166, GDOP:0.862,
NSDV:0.011, ESDV:0.014
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:33
--TM12:50:33
--GPS,PN183,LA42.002767893600,LN21.214284609600,EL310.079000,--D
GPS,PN183,LA42.002767893600,LN21.214284609600,EL310.079000,--D
--GS,PN183,N 4651581.6822,E 7530418.2450,EL263.7374,--D
--GS,PN183,N 4651581.6822,E 7530418.2450,EL263.7374,--D
--GT,PN183,SW2257,ST384657000,EW2257,ET384657000
--GT,PN183,SW2257,ST384657000,EW2257,ET384657000
--HSDV:0.017, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.488, HDOP:0.800, VDOP:1.255, TDOP:1.181, 
GDOP:0.906, NSDV:0.015, ESDV:0.007
--HSDV:0.017, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.488, HDOP:0.800, VDOP:1.255, TDOP:1.181, 
GDOP:0.906, NSDV:0.015, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:39
--TM12:50:39
--GPS,PN184,LA42.002768748000,LN21.214264077000,EL310.076000,--D
GPS,PN184,LA42.002768748000,LN21.214264077000,EL310.076000,--D
--GS,PN184,N 4651581.9258,E 7530413.5194,EL263.7344,--D
--GS,PN184,N 4651581.9258,E 7530413.5194,EL263.7344,--D
--GT,PN184,SW2257,ST384662000,EW2257,ET384662000
--GT,PN184,SW2257,ST384662000,EW2257,ET384662000
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.451, HDOP:0.800, VDOP:1.211, TDOP:1.166, 
GDOP:0.864, NSDV:0.010, ESDV:0.010
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.451, HDOP:0.800, VDOP:1.211, TDOP:1.166, 
GDOP:0.864, NSDV:0.010, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:44
--TM12:50:44
--GPS,PN185,LA42.002750251800,LN21.214266443400,EL309.939000,--D
GPS,PN185,LA42.002750251800,LN21.214266443400,EL309.939000,--D
--GS,PN185,N 4651576.2217,E 7530414.0881,EL263.5975,--D
--GS,PN185,N 4651576.2217,E 7530414.0881,EL263.5975,--D
--GT,PN185,SW2257,ST384668000,EW2257,ET384668000
--GT,PN185,SW2257,ST384668000,EW2257,ET384668000
--HSDV:0.027, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.510, HDOP:0.900, VDOP:1.212, TDOP:1.237, 
GDOP:0.865, NSDV:0.022, ESDV:0.015
--HSDV:0.027, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.510, HDOP:0.900, VDOP:1.212, TDOP:1.237, 
GDOP:0.865, NSDV:0.022, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:50
--TM12:50:50



--GPS,PN186,LA42.002733128400,LN21.214271184000,EL310.036000,--D
GPS,PN186,LA42.002733128400,LN21.214271184000,EL310.036000,--D
--GS,PN186,N 4651570.9435,E 7530415.2013,EL263.6945,--D
--GS,PN186,N 4651570.9435,E 7530415.2013,EL263.6945,--D
--GT,PN186,SW2257,ST384674000,EW2257,ET384674000
--GT,PN186,SW2257,ST384674000,EW2257,ET384674000
--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.674, HDOP:0.900, VDOP:1.412, TDOP:1.300, 
GDOP:1.055, NSDV:0.013, ESDV:0.013
--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.674, HDOP:0.900, VDOP:1.412, TDOP:1.300, 
GDOP:1.055, NSDV:0.013, ESDV:0.013
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:50:56
--TM12:50:56
--GPS,PN187,LA42.002733953400,LN21.214291507800,EL310.336000,--D
GPS,PN187,LA42.002733953400,LN21.214291507800,EL310.336000,--D
--GS,PN187,N 4651571.2179,E 7530419.8767,EL263.9946,--D
--GS,PN187,N 4651571.2179,E 7530419.8767,EL263.9946,--D
--GT,PN187,SW2257,ST384679000,EW2257,ET384679000
--GT,PN187,SW2257,ST384679000,EW2257,ET384679000
--HSDV:0.021, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.623, HDOP:0.800, VDOP:1.412, TDOP:1.233, GDOP:1.055,
NSDV:0.013, ESDV:0.017
--HSDV:0.021, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.623, HDOP:0.800, VDOP:1.412, TDOP:1.233, GDOP:1.055,
NSDV:0.013, ESDV:0.017
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:01
--TM12:51:01
--GPS,PN188,LA42.002712500400,LN21.214297855800,EL310.056000,--D
GPS,PN188,LA42.002712500400,LN21.214297855800,EL310.056000,--D
--GS,PN188,N 4651564.6055,E 7530421.3655,EL263.7147,--D
--GS,PN188,N 4651564.6055,E 7530421.3655,EL263.7147,--D
--GT,PN188,SW2257,ST384685000,EW2257,ET384685000
--GT,PN188,SW2257,ST384685000,EW2257,ET384685000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:1.101, GDOP:0.822,
NSDV:0.010, ESDV:0.008
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:1.101, GDOP:0.822,
NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:08
--TM12:51:08
--GPS,PN189,LA42.002708028600,LN21.214277633400,EL309.933000,--D
GPS,PN189,LA42.002708028600,LN21.214277633400,EL309.933000,--D
--GS,PN189,N 4651563.2061,E 7530416.7182,EL263.5917,--D
--GS,PN189,N 4651563.2061,E 7530416.7182,EL263.5917,--D
--GT,PN189,SW2257,ST384690000,EW2257,ET384690000
--GT,PN189,SW2257,ST384690000,EW2257,ET384690000
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.428, HDOP:0.800, VDOP:1.183, TDOP:1.167, 
GDOP:0.823, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.428, HDOP:0.800, VDOP:1.183, TDOP:1.167, 
GDOP:0.823, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:13
--TM12:51:13
--GPS,PN190,LA42.002685388800,LN21.214282588800,EL309.891000,--D
GPS,PN190,LA42.002685388800,LN21.214282588800,EL309.891000,--D
--GS,PN190,N 4651556.2263,E 7530417.8881,EL263.5498,--D
--GS,PN190,N 4651556.2263,E 7530417.8881,EL263.5498,--D
--GT,PN190,SW2257,ST384703000,EW2257,ET384703000
--GT,PN190,SW2257,ST384703000,EW2257,ET384703000
--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.676, HDOP:0.900, VDOP:1.414, TDOP:1.302, 
GDOP:1.056, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.676, HDOP:0.900, VDOP:1.414, TDOP:1.302, 
GDOP:1.056, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:25



--TM12:51:25
--GPS,PN191,LA42.002688070800,LN21.214300656600,EL310.000000,--D
GPS,PN191,LA42.002688070800,LN21.214300656600,EL310.000000,--D
--GS,PN191,N 4651557.0714,E 7530422.0420,EL263.6588,--D
--GS,PN191,N 4651557.0714,E 7530422.0420,EL263.6588,--D
--GT,PN191,SW2257,ST384712000,EW2257,ET384712000
--GT,PN191,SW2257,ST384712000,EW2257,ET384712000
--HSDV:0.013, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.593, HDOP:0.800, VDOP:1.378, TDOP:1.211, 
GDOP:1.036, NSDV:0.010, ESDV:0.009
--HSDV:0.013, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.593, HDOP:0.800, VDOP:1.378, TDOP:1.211, 
GDOP:1.036, NSDV:0.010, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:34
--TM12:51:34
--GPS,PN192,LA42.002677454400,LN21.214299204600,EL309.874000,--D
GPS,PN192,LA42.002677454400,LN21.214299204600,EL309.874000,--D
--GS,PN192,N 4651553.7946,E 7530421.7218,EL263.5328,--D
--GS,PN192,N 4651553.7946,E 7530421.7218,EL263.5328,--D
--GT,PN192,SW2257,ST384718000,EW2257,ET384718000
--GT,PN192,SW2257,ST384718000,EW2257,ET384718000
--HSDV:0.021, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.709, HDOP:0.900, VDOP:1.453, TDOP:1.323, 
GDOP:1.082, NSDV:0.019, ESDV:0.008
--HSDV:0.021, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.709, HDOP:0.900, VDOP:1.453, TDOP:1.323, 
GDOP:1.082, NSDV:0.019, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:40
--TM12:51:40
--GPS,PN193,LA42.002681289000,LN21.214313728200,EL310.087000,--PAT
GPS,PN193,LA42.002681289000,LN21.214313728200,EL310.087000,--PAT
--GS,PN193,N 4651554.9918,E 7530425.0586,EL263.7459,--PAT
--GS,PN193,N 4651554.9918,E 7530425.0586,EL263.7459,--PAT
--GT,PN193,SW2257,ST384730000,EW2257,ET384730000
--GT,PN193,SW2257,ST384730000,EW2257,ET384730000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.460, HDOP:0.800, VDOP:1.221, TDOP:1.171, 
GDOP:0.871, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.460, HDOP:0.800, VDOP:1.221, TDOP:1.171, 
GDOP:0.871, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:53
--TM12:51:53
--GPS,PN194,LA42.002686566600,LN21.214312093200,EL310.087000,--PAT
GPS,PN194,LA42.002686566600,LN21.214312093200,EL310.087000,--PAT
--GS,PN194,N 4651556.6185,E 7530424.6755,EL263.7458,--PAT
--GS,PN194,N 4651556.6185,E 7530424.6755,EL263.7458,--PAT
--GT,PN194,SW2257,ST384734000,EW2257,ET384734000
--GT,PN194,SW2257,ST384734000,EW2257,ET384734000
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.495, HDOP:0.800, VDOP:1.263, TDOP:1.185, 
GDOP:0.912, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.495, HDOP:0.800, VDOP:1.263, TDOP:1.185, 
GDOP:0.912, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:51:56
--TM12:51:56
--GPS,PN195,LA42.002682104400,LN21.214275206400,EL309.834000,--PAT
GPS,PN195,LA42.002682104400,LN21.214275206400,EL309.834000,--PAT
--GS,PN195,N 4651555.2058,E 7530416.1938,EL263.4928,--PAT
--GS,PN195,N 4651555.2058,E 7530416.1938,EL263.4928,--PAT
--GT,PN195,SW2257,ST384754000,EW2257,ET384754000
--GT,PN195,SW2257,ST384754000,EW2257,ET384754000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.700, HDOP:0.900, VDOP:1.442, TDOP:1.298, 
GDOP:1.098, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.700, HDOP:0.900, VDOP:1.442, TDOP:1.298, 
GDOP:1.098, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023



--TM12:52:16
--TM12:52:16
--GPS,PN196,LA42.002677182600,LN21.214276459200,EL309.781000,--PAT
GPS,PN196,LA42.002677182600,LN21.214276459200,EL309.781000,--PAT
--GS,PN196,N 4651553.6885,E 7530416.4885,EL263.4398,--PAT
--GS,PN196,N 4651553.6885,E 7530416.4885,EL263.4398,--PAT
--GT,PN196,SW2257,ST384758000,EW2257,ET384758000
--GT,PN196,SW2257,ST384758000,EW2257,ET384758000
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.755, HDOP:1.000, VDOP:1.442, TDOP:1.369, 
GDOP:1.098, NSDV:0.011, ESDV:0.010
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.755, HDOP:1.000, VDOP:1.442, TDOP:1.369, 
GDOP:1.098, NSDV:0.011, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:52:20
--TM12:52:20
--GPS,PN197,LA42.002657130000,LN21.214293103200,EL310.336000,--D
GPS,PN197,LA42.002657130000,LN21.214293103200,EL310.336000,--D
--GS,PN197,N 4651547.5183,E 7530420.3445,EL263.9949,--D
--GS,PN197,N 4651547.5183,E 7530420.3445,EL263.9949,--D
--GT,PN197,SW2257,ST384766000,EW2257,ET384766000
--GT,PN197,SW2257,ST384766000,EW2257,ET384766000
--HSDV:0.036, VSDV:0.059, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.678, HDOP:0.900, VDOP:1.416, TDOP:1.302, GDOP:1.058,
NSDV:0.027, ESDV:0.024
--HSDV:0.036, VSDV:0.059, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.678, HDOP:0.900, VDOP:1.416, TDOP:1.302, GDOP:1.058,
NSDV:0.027, ESDV:0.024
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:52:30
--TM12:52:30
--GPS,PN198,LA42.002511930000,LN21.214351884600,EL310.410000,--BEH
GPS,PN198,LA42.002511930000,LN21.214351884600,EL310.410000,--BEH
--GS,PN198,N 4651502.7793,E 7530434.0604,EL264.0697,--BEH
--GS,PN198,N 4651502.7793,E 7530434.0604,EL264.0697,--BEH
--GT,PN198,SW2257,ST384819000,EW2257,ET384819000
--GT,PN198,SW2257,ST384819000,EW2257,ET384819000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.418, HDOP:0.700, VDOP:1.233, TDOP:1.112, 
GDOP:0.880, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.418, HDOP:0.700, VDOP:1.233, TDOP:1.112, 
GDOP:0.880, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:53:22
--TM12:53:22
--GPS,PN199,LA42.002504625600,LN21.214353018000,EL310.419000,--BEH
GPS,PN199,LA42.002504625600,LN21.214353018000,EL310.419000,--BEH
--GS,PN199,N 4651500.5269,E 7530434.3307,EL264.0788,--BEH
--GS,PN199,N 4651500.5269,E 7530434.3307,EL264.0788,--BEH
--GT,PN199,SW2257,ST384823000,EW2257,ET384823000
--GT,PN199,SW2257,ST384823000,EW2257,ET384823000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.391, HDOP:0.700, VDOP:1.202, TDOP:1.111, 
GDOP:0.837, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.391, HDOP:0.700, VDOP:1.202, TDOP:1.111, 
GDOP:0.837, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:53:25
--TM12:53:25
--GPS,PN200,LA42.002498702400,LN21.214324974000,EL310.425000,--BEH
GPS,PN200,LA42.002498702400,LN21.214324974000,EL310.425000,--BEH
--GS,PN200,N 4651498.6721,E 7530427.8856,EL264.0847,--BEH
--GS,PN200,N 4651498.6721,E 7530427.8856,EL264.0847,--BEH
--GT,PN200,SW2257,ST384830000,EW2257,ET384830000
--GT,PN200,SW2257,ST384830000,EW2257,ET384830000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.900, VDOP:1.202, TDOP:1.247, 
GDOP:0.837, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.502, HDOP:0.900, VDOP:1.202, TDOP:1.247, 
GDOP:0.837, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--DT04-13-2023



--DT04-13-2023
--TM12:53:33
--TM12:53:33
--GPS,PN201,LA42.002505390000,LN21.214321243800,EL310.368000,--BEH
GPS,PN201,LA42.002505390000,LN21.214321243800,EL310.368000,--BEH
--GS,PN201,N 4651500.7316,E 7530427.0185,EL264.0277,--BEH
--GS,PN201,N 4651500.7316,E 7530427.0185,EL264.0277,--BEH
--GT,PN201,SW2257,ST384834000,EW2257,ET384834000
--GT,PN201,SW2257,ST384834000,EW2257,ET384834000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.699, HDOP:1.000, VDOP:1.374, TDOP:1.359, 
GDOP:1.020, NSDV:0.013, ESDV:0.015
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.699, HDOP:1.000, VDOP:1.374, TDOP:1.359, 
GDOP:1.020, NSDV:0.013, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:53:37
--TM12:53:37
--GPS,PN202,LA42.002343582000,LN21.214389279000,EL310.673000,--BET
GPS,PN202,LA42.002343582000,LN21.214389279000,EL310.673000,--BET
--GS,PN202,N 4651450.8779,E 7530442.8856,EL264.3336,--BET
--GS,PN202,N 4651450.8779,E 7530442.8856,EL264.3336,--BET
--GT,PN202,SW2257,ST384925000,EW2257,ET384925000
--GT,PN202,SW2257,ST384925000,EW2257,ET384925000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.402, HDOP:0.700, VDOP:1.215, TDOP:1.118, 
GDOP:0.847, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.402, HDOP:0.700, VDOP:1.215, TDOP:1.118, 
GDOP:0.847, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:08
--TM12:55:08
--GPS,PN203,LA42.002343300600,LN21.214379104800,EL310.617000,--BET
GPS,PN203,LA42.002343300600,LN21.214379104800,EL310.617000,--BET
--GS,PN203,N 4651450.7811,E 7530440.5449,EL264.2776,--BET
--GS,PN203,N 4651450.7811,E 7530440.5449,EL264.2776,--BET
--GT,PN203,SW2257,ST384929000,EW2257,ET384929000
--GT,PN203,SW2257,ST384929000,EW2257,ET384929000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.381, HDOP:0.800, VDOP:1.126, TDOP:1.152, 
GDOP:0.762, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.381, HDOP:0.800, VDOP:1.126, TDOP:1.152, 
GDOP:0.762, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:11
--TM12:55:11
--GPS,PN204,LA42.002348971200,LN21.214378804800,EL310.585000,--BET
GPS,PN204,LA42.002348971200,LN21.214378804800,EL310.585000,--BET
--GS,PN204,N 4651452.5303,E 7530440.4684,EL264.2455,--BET
--GS,PN204,N 4651452.5303,E 7530440.4684,EL264.2455,--BET
--GT,PN204,SW2257,ST384933000,EW2257,ET384933000
--GT,PN204,SW2257,ST384933000,EW2257,ET384933000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.584, HDOP:0.800, VDOP:1.367, TDOP:1.232, 
GDOP:0.995, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.584, HDOP:0.800, VDOP:1.367, TDOP:1.232, 
GDOP:0.995, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:15
--TM12:55:15
--GPS,PN205,LA42.002350227000,LN21.214391110800,EL310.662000,--BET
GPS,PN205,LA42.002350227000,LN21.214391110800,EL310.662000,--BET
--GS,PN205,N 4651452.9298,E 7530443.2984,EL264.3225,--BET
--GS,PN205,N 4651452.9298,E 7530443.2984,EL264.3225,--BET
--GT,PN205,SW2257,ST384941000,EW2257,ET384941000
--GT,PN205,SW2257,ST384941000,EW2257,ET384941000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.536, HDOP:0.700, VDOP:1.367, TDOP:1.170, 
GDOP:0.995, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.536, HDOP:0.700, VDOP:1.367, TDOP:1.170, 
GDOP:0.995, NSDV:0.003, ESDV:0.002



--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:23
--TM12:55:23
--GPS,PN206,LA42.002320341000,LN21.214429593000,EL310.770000,--A
GPS,PN206,LA42.002320341000,LN21.214429593000,EL310.770000,--A
--GS,PN206,N 4651443.7471,E 7530452.1924,EL264.4308,--A
--GS,PN206,N 4651443.7471,E 7530452.1924,EL264.4308,--A
--GT,PN206,SW2257,ST384964000,EW2257,ET384964000
--GT,PN206,SW2257,ST384964000,EW2257,ET384964000
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.330, HDOP:0.700, VDOP:1.131, TDOP:1.087, 
GDOP:0.766, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.330, HDOP:0.700, VDOP:1.131, TDOP:1.087, 
GDOP:0.766, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:46
--TM12:55:46
--GPS,PN207,LA42.002325768000,LN21.214443030000,EL310.676000,--A
GPS,PN207,LA42.002325768000,LN21.214443030000,EL310.676000,--A
--GS,PN207,N 4651445.4346,E 7530455.2771,EL264.3367,--A
--GS,PN207,N 4651445.4346,E 7530455.2771,EL264.3367,--A
--GT,PN207,SW2257,ST384969000,EW2257,ET384969000
--GT,PN207,SW2257,ST384969000,EW2257,ET384969000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.350, HDOP:0.700, VDOP:1.154, TDOP:1.091, 
GDOP:0.794, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.350, HDOP:0.700, VDOP:1.154, TDOP:1.091, 
GDOP:0.794, NSDV:0.007, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:55:51
--TM12:55:51
--GPS,PN208,LA42.002344503000,LN21.214497094800,EL310.593000,--BET
GPS,PN208,LA42.002344503000,LN21.214497094800,EL310.593000,--BET
--GS,PN208,N 4651451.2675,E 7530467.6929,EL264.2538,--BET
--GS,PN208,N 4651451.2675,E 7530467.6929,EL264.2538,--BET
--GT,PN208,SW2257,ST384987000,EW2257,ET384987000
--GT,PN208,SW2257,ST384987000,EW2257,ET384987000
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, VDOP:1.200, TDOP:1.170, 
GDOP:0.843, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, VDOP:1.200, TDOP:1.170, 
GDOP:0.843, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:56:09
--TM12:56:09
--GPS,PN209,LA42.002360310600,LN21.214499812200,EL310.765000,--BET
GPS,PN209,LA42.002360310600,LN21.214499812200,EL310.765000,--BET
--GS,PN209,N 4651456.1471,E 7530468.2975,EL264.4257,--BET
--GS,PN209,N 4651456.1471,E 7530468.2975,EL264.4257,--BET
--GT,PN209,SW2257,ST384999000,EW2257,ET384999000
--GT,PN209,SW2257,ST384999000,EW2257,ET384999000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.365, HDOP:0.700, VDOP:1.172, TDOP:1.100, GDOP:0.808,
NSDV:0.008, ESDV:0.016
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.365, HDOP:0.700, VDOP:1.172, TDOP:1.100, GDOP:0.808,
NSDV:0.008, ESDV:0.016
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:56:21
--TM12:56:21
--GPS,PN210,LA42.002347485600,LN21.214441495200,EL310.678000,--BET
GPS,PN210,LA42.002347485600,LN21.214441495200,EL310.678000,--BET
--GS,PN210,N 4651452.1333,E 7530454.8955,EL264.3386,--BET
--GS,PN210,N 4651452.1333,E 7530454.8955,EL264.3386,--BET
--GT,PN210,SW2257,ST385012000,EW2257,ET385012000
--GT,PN210,SW2257,ST385012000,EW2257,ET385012000
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.336, HDOP:0.700, VDOP:1.138, TDOP:1.091, 
GDOP:0.771, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.336, HDOP:0.700, VDOP:1.138, TDOP:1.091, 



GDOP:0.771, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:56:34
--TM12:56:34
--GPS,PN211,LA42.002467368600,LN21.214451972400,EL310.857000,--D
GPS,PN211,LA42.002467368600,LN21.214451972400,EL310.857000,--D
--GS,PN211,N 4651489.1293,E 7530457.1490,EL264.5171,--D
--GS,PN211,N 4651489.1293,E 7530457.1490,EL264.5171,--D
--GT,PN211,SW2257,ST385083000,EW2257,ET385083000
--GT,PN211,SW2257,ST385083000,EW2257,ET385083000
--HSDV:0.007, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.201, 
GDOP:0.941, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.299, TDOP:1.201, 
GDOP:0.941, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:57:45
--TM12:57:45
--GPS,PN212,LA42.002480082600,LN21.214466053800,EL310.641000,--D
GPS,PN212,LA42.002480082600,LN21.214466053800,EL310.641000,--D
--GS,PN212,N 4651493.0656,E 7530460.3724,EL264.3011,--D
--GS,PN212,N 4651493.0656,E 7530460.3724,EL264.3011,--D
--GT,PN212,SW2257,ST385101000,EW2257,ET385101000
--GT,PN212,SW2257,ST385101000,EW2257,ET385101000
--HSDV:0.025, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.426, HDOP:0.800, VDOP:1.181, TDOP:1.171, 
GDOP:0.814, NSDV:0.020, ESDV:0.015
--HSDV:0.025, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.426, HDOP:0.800, VDOP:1.181, TDOP:1.171, 
GDOP:0.814, NSDV:0.020, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:58:03
--TM12:58:03
--GPS,PN213,LA42.002485052400,LN21.214477914000,EL310.502000,--D
GPS,PN213,LA42.002485052400,LN21.214477914000,EL310.502000,--D
--GS,PN213,N 4651494.6104,E 7530463.0949,EL264.1621,--D
--GS,PN213,N 4651494.6104,E 7530463.0949,EL264.1621,--D
--GT,PN213,SW2257,ST385106000,EW2257,ET385106000
--GT,PN213,SW2257,ST385106000,EW2257,ET385106000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.439, HDOP:0.800, VDOP:1.196, TDOP:1.170, 
GDOP:0.838, NSDV:0.012, ESDV:0.014
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.439, HDOP:0.800, VDOP:1.196, TDOP:1.170, 
GDOP:0.838, NSDV:0.012, ESDV:0.014
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:58:08
--TM12:58:08
--GPS,PN214,LA42.002489757600,LN21.214492237800,EL310.951000,--D
GPS,PN214,LA42.002489757600,LN21.214492237800,EL310.951000,--D
--GS,PN214,N 4651496.0761,E 7530466.3847,EL264.6111,--D
--GS,PN214,N 4651496.0761,E 7530466.3847,EL264.6111,--D
--GT,PN214,SW2257,ST385110000,EW2257,ET385110000
--GT,PN214,SW2257,ST385110000,EW2257,ET385110000
--HSDV:0.036, VSDV:0.059, STATUS:FLOAT, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.368, HDOP:0.700, VDOP:1.175, TDOP:1.096, GDOP:0.818,
NSDV:0.033, ESDV:0.015
--HSDV:0.036, VSDV:0.059, STATUS:FLOAT, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.368, HDOP:0.700, VDOP:1.175, TDOP:1.096, GDOP:0.818,
NSDV:0.033, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:58:15
--TM12:58:15
--GPS,PN215,LA42.002495885400,LN21.214531383600,EL310.322000,--D
GPS,PN215,LA42.002495885400,LN21.214531383600,EL310.322000,--D
--GS,PN215,N 4651498.0049,E 7530475.3841,EL263.9821,--D
--GS,PN215,N 4651498.0049,E 7530475.3841,EL263.9821,--D
--GT,PN215,SW2257,ST385137000,EW2257,ET385137000
--GT,PN215,SW2257,ST385137000,EW2257,ET385137000
--HSDV:0.019, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.096, 
GDOP:0.807, NSDV:0.016, ESDV:0.011



--HSDV:0.019, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.096, 
GDOP:0.807, NSDV:0.016, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:58:39
--TM12:58:39
--GPS,PN216,LA42.002501166600,LN21.214552383000,EL310.082000,--D
GPS,PN216,LA42.002501166600,LN21.214552383000,EL310.082000,--D
--GS,PN216,N 4651499.6548,E 7530480.2091,EL263.7421,--D
--GS,PN216,N 4651499.6548,E 7530480.2091,EL263.7421,--D
--GT,PN216,SW2257,ST385146000,EW2257,ET385146000
--GT,PN216,SW2257,ST385146000,EW2257,ET385146000
--HSDV:0.035, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:1.000, VDOP:1.168, TDOP:1.309, GDOP:0.807,
NSDV:0.025, ESDV:0.025
--HSDV:0.035, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:1.000, VDOP:1.168, TDOP:1.309, GDOP:0.807,
NSDV:0.025, ESDV:0.025
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:58:50
--TM12:58:50
--GPS,PN217,LA42.002528817000,LN21.214522617000,EL310.042000,--D
GPS,PN217,LA42.002528817000,LN21.214522617000,EL310.042000,--D
--GS,PN217,N 4651508.1562,E 7530473.3236,EL263.7019,--D
--GS,PN217,N 4651508.1562,E 7530473.3236,EL263.7019,--D
--GT,PN217,SW2257,ST385160000,EW2257,ET385160000
--GT,PN217,SW2257,ST385160000,EW2257,ET385160000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.351, HDOP:0.700, VDOP:1.156, TDOP:1.101, 
GDOP:0.784, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.351, HDOP:0.700, VDOP:1.156, TDOP:1.101, 
GDOP:0.784, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:03
--TM12:59:03
--GPS,PN218,LA42.002516184000,LN21.214430724000,EL310.451000,--D
GPS,PN218,LA42.002516184000,LN21.214430724000,EL310.451000,--D
--GS,PN218,N 4651504.1688,E 7530452.1957,EL264.1108,--D
--GS,PN218,N 4651504.1688,E 7530452.1957,EL264.1108,--D
--GT,PN218,SW2257,ST385178000,EW2257,ET385178000
--GT,PN218,SW2257,ST385178000,EW2257,ET385178000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.353, HDOP:0.700, VDOP:1.158, TDOP:1.101, 
GDOP:0.786, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.353, HDOP:0.700, VDOP:1.158, TDOP:1.101, 
GDOP:0.786, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:20
--TM12:59:20
--GPS,PN219,LA42.002520508800,LN21.214402104000,EL310.658000,--D
GPS,PN219,LA42.002520508800,LN21.214402104000,EL310.658000,--D
--GS,PN219,N 4651505.4751,E 7530445.6046,EL264.3178,--D
--GS,PN219,N 4651505.4751,E 7530445.6046,EL264.3178,--D
--GT,PN219,SW2257,ST385185000,EW2257,ET385185000
--GT,PN219,SW2257,ST385185000,EW2257,ET385185000
--HSDV:0.026, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.387, HDOP:0.700, VDOP:1.197, TDOP:1.115, 
GDOP:0.825, NSDV:0.016, ESDV:0.020
--HSDV:0.026, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.387, HDOP:0.700, VDOP:1.197, TDOP:1.115, 
GDOP:0.825, NSDV:0.016, ESDV:0.020
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:28
--TM12:59:28
--GPS,PN220,LA42.002539250400,LN21.214397680200,EL310.477000,--D
GPS,PN220,LA42.002539250400,LN21.214397680200,EL310.477000,--D
--GS,PN220,N 4651511.2528,E 7530444.5621,EL264.1367,--D
--GS,PN220,N 4651511.2528,E 7530444.5621,EL264.1367,--D
--GT,PN220,SW2257,ST385192000,EW2257,ET385192000
--GT,PN220,SW2257,ST385192000,EW2257,ET385192000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.355, HDOP:0.700, VDOP:1.160, TDOP:1.103, GDOP:0.787,



NSDV:0.014, ESDV:0.010
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.355, HDOP:0.700, VDOP:1.160, TDOP:1.103, GDOP:0.787,
NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:34
--TM12:59:34
--GPS,PN221,LA42.002558932200,LN21.214393705800,EL310.496000,--D
GPS,PN221,LA42.002558932200,LN21.214393705800,EL310.496000,--D
--GS,PN221,N 4651517.3211,E 7530443.6218,EL264.1556,--D
--GS,PN221,N 4651517.3211,E 7530443.6218,EL264.1556,--D
--GT,PN221,SW2257,ST385199000,EW2257,ET385199000
--GT,PN221,SW2257,ST385199000,EW2257,ET385199000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.356, HDOP:0.700, VDOP:1.161, TDOP:1.103, 
GDOP:0.788, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.356, HDOP:0.700, VDOP:1.161, TDOP:1.103, 
GDOP:0.788, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:41
--TM12:59:41
--GPS,PN222,LA42.002577720000,LN21.214387962600,EL310.506000,--D
GPS,PN222,LA42.002577720000,LN21.214387962600,EL310.506000,--D
--GS,PN222,N 4651523.1118,E 7530442.2756,EL264.1655,--D
--GS,PN222,N 4651523.1118,E 7530442.2756,EL264.1655,--D
--GT,PN222,SW2257,ST385205000,EW2257,ET385205000
--GT,PN222,SW2257,ST385205000,EW2257,ET385205000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.356, HDOP:0.700, VDOP:1.161, TDOP:1.103, 
GDOP:0.788, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.356, HDOP:0.700, VDOP:1.161, TDOP:1.103, 
GDOP:0.788, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:48
--TM12:59:48
--GPS,PN223,LA42.002596198200,LN21.214384510200,EL310.442000,--D
GPS,PN223,LA42.002596198200,LN21.214384510200,EL310.442000,--D
--GS,PN223,N 4651528.8092,E 7530441.4570,EL264.1014,--D
--GS,PN223,N 4651528.8092,E 7530441.4570,EL264.1014,--D
--GT,PN223,SW2257,ST385210000,EW2257,ET385210000
--GT,PN223,SW2257,ST385210000,EW2257,ET385210000
--HSDV:0.009, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.357, HDOP:0.700, VDOP:1.162, TDOP:1.104, 
GDOP:0.788, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.357, HDOP:0.700, VDOP:1.162, TDOP:1.104, 
GDOP:0.788, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:53
--TM12:59:53
--GPS,PN224,LA42.002615578800,LN21.214378968600,EL310.471000,--D
GPS,PN224,LA42.002615578800,LN21.214378968600,EL310.471000,--D
--GS,PN224,N 4651534.7830,E 7530440.1565,EL264.1303,--D
--GS,PN224,N 4651534.7830,E 7530440.1565,EL264.1303,--D
--GT,PN224,SW2257,ST385216000,EW2257,ET385216000
--GT,PN224,SW2257,ST385216000,EW2257,ET385216000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.391, HDOP:0.700, VDOP:1.202, TDOP:1.118, 
GDOP:0.828, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.391, HDOP:0.700, VDOP:1.202, TDOP:1.118, 
GDOP:0.828, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM12:59:58
--TM12:59:58
--GPS,PN225,LA42.002634502800,LN21.214373539200,EL310.504000,--D
GPS,PN225,LA42.002634502800,LN21.214373539200,EL310.504000,--D
--GS,PN225,N 4651540.6161,E 7530438.8823,EL264.1632,--D
--GS,PN225,N 4651540.6161,E 7530438.8823,EL264.1632,--D
--GT,PN225,SW2257,ST385223000,EW2257,ET385223000
--GT,PN225,SW2257,ST385223000,EW2257,ET385223000



--HSDV:0.034, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.357, HDOP:0.700, VDOP:1.163, TDOP:1.104, GDOP:0.790,
NSDV:0.024, ESDV:0.024
--HSDV:0.034, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.357, HDOP:0.700, VDOP:1.163, TDOP:1.104, GDOP:0.790,
NSDV:0.024, ESDV:0.024
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:07
--TM13:00:07
--GPS,PN226,LA42.002652636000,LN21.214368901800,EL310.308000,--D
GPS,PN226,LA42.002652636000,LN21.214368901800,EL310.308000,--D
--GS,PN226,N 4651546.2059,E 7530437.7915,EL263.9671,--D
--GS,PN226,N 4651546.2059,E 7530437.7915,EL263.9671,--D
--GT,PN226,SW2257,ST385230000,EW2257,ET385230000
--GT,PN226,SW2257,ST385230000,EW2257,ET385230000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.177, TDOP:1.102, 
GDOP:0.813, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.177, TDOP:1.102, 
GDOP:0.813, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:13
--TM13:00:13
--GPS,PN227,LA42.002670549600,LN21.214365939600,EL310.252000,--D
GPS,PN227,LA42.002670549600,LN21.214365939600,EL310.252000,--D
--GS,PN227,N 4651551.7296,E 7530437.0864,EL263.9110,--D
--GS,PN227,N 4651551.7296,E 7530437.0864,EL263.9110,--D
--GT,PN227,SW2257,ST385236000,EW2257,ET385236000
--GT,PN227,SW2257,ST385236000,EW2257,ET385236000
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.359, HDOP:0.700, VDOP:1.165, TDOP:1.105, GDOP:0.791,
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.359, HDOP:0.700, VDOP:1.165, TDOP:1.105, GDOP:0.791,
NSDV:0.020, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:18
--TM13:00:18
--GPS,PN228,LA42.002689062600,LN21.214361365200,EL310.320000,--D
GPS,PN228,LA42.002689062600,LN21.214361365200,EL310.320000,--D
--GS,PN228,N 4651557.4367,E 7530436.0096,EL263.9789,--D
--GS,PN228,N 4651557.4367,E 7530436.0096,EL263.9789,--D
--GT,PN228,SW2257,ST385242000,EW2257,ET385242000
--GT,PN228,SW2257,ST385242000,EW2257,ET385242000
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.700, VDOP:1.166, TDOP:1.106, 
GDOP:0.791, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.700, VDOP:1.166, TDOP:1.106, 
GDOP:0.791, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:24
--TM13:00:24
--GPS,PN229,LA42.002690395200,LN21.214357201200,EL310.218000,--P
GPS,PN229,LA42.002690395200,LN21.214357201200,EL310.218000,--P
--GS,PN229,N 4651557.8438,E 7530435.0497,EL263.8769,--P
--GS,PN229,N 4651557.8438,E 7530435.0497,EL263.8769,--P
--GT,PN229,SW2257,ST385250000,EW2257,ET385250000
--GT,PN229,SW2257,ST385250000,EW2257,ET385250000
--HSDV:0.007, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.395, HDOP:0.700, VDOP:1.207, TDOP:1.120, 
GDOP:0.832, NSDV:0.004, ESDV:0.006
--HSDV:0.007, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.395, HDOP:0.700, VDOP:1.207, TDOP:1.120, 
GDOP:0.832, NSDV:0.004, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:33
--TM13:00:33
--GPS,PN230,LA42.002695779600,LN21.214356273600,EL310.172000,--P
GPS,PN230,LA42.002695779600,LN21.214356273600,EL310.172000,--P
--GS,PN230,N 4651559.5040,E 7530434.8292,EL263.8309,--P
--GS,PN230,N 4651559.5040,E 7530434.8292,EL263.8309,--P
--GT,PN230,SW2257,ST385254000,EW2257,ET385254000



--GT,PN230,SW2257,ST385254000,EW2257,ET385254000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.107, 
GDOP:0.792, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.107, 
GDOP:0.792, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:36
--TM13:00:36
--GPS,PN231,LA42.002698396200,LN21.214367872200,EL310.325000,--P
GPS,PN231,LA42.002698396200,LN21.214367872200,EL310.325000,--P
--GS,PN231,N 4651560.3226,E 7530437.4946,EL263.9839,--P
--GS,PN231,N 4651560.3226,E 7530437.4946,EL263.9839,--P
--GT,PN231,SW2257,ST385259000,EW2257,ET385259000
--GT,PN231,SW2257,ST385259000,EW2257,ET385259000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.106, GDOP:0.793,
NSDV:0.013, ESDV:0.018
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.361, HDOP:0.700, VDOP:1.167, TDOP:1.106, GDOP:0.793,
NSDV:0.013, ESDV:0.018
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:42
--TM13:00:42
--GPS,PN232,LA42.002693680200,LN21.214370014200,EL310.353000,--P
GPS,PN232,LA42.002693680200,LN21.214370014200,EL310.353000,--P
--GS,PN232,N 4651558.8698,E 7530437.9936,EL264.0119,--P
--GS,PN232,N 4651558.8698,E 7530437.9936,EL264.0119,--P
--GT,PN232,SW2257,ST385263000,EW2257,ET385263000
--GT,PN232,SW2257,ST385263000,EW2257,ET385263000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.121, 
GDOP:0.834, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.121, 
GDOP:0.834, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:45
--TM13:00:45
--GPS,PN233,LA42.002705794200,LN21.214358052600,EL310.225000,--D
GPS,PN233,LA42.002705794200,LN21.214358052600,EL310.225000,--D
--GS,PN233,N 4651562.5954,E 7530435.2254,EL263.8838,--D
--GS,PN233,N 4651562.5954,E 7530435.2254,EL263.8838,--D
--GT,PN233,SW2257,ST385268000,EW2257,ET385268000
--GT,PN233,SW2257,ST385268000,EW2257,ET385268000
--HSDV:0.027, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.362, HDOP:0.700, VDOP:1.168, TDOP:1.107, 
GDOP:0.793, NSDV:0.014, ESDV:0.023
--HSDV:0.027, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.362, HDOP:0.700, VDOP:1.168, TDOP:1.107, 
GDOP:0.793, NSDV:0.014, ESDV:0.023
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:50
--TM13:00:50
--GPS,PN234,LA42.002723310000,LN21.214354419600,EL310.235000,--D
GPS,PN234,LA42.002723310000,LN21.214354419600,EL310.235000,--D
--GS,PN234,N 4651567.9958,E 7530434.3665,EL263.8937,--D
--GS,PN234,N 4651567.9958,E 7530434.3665,EL263.8937,--D
--GT,PN234,SW2257,ST385274000,EW2257,ET385274000
--GT,PN234,SW2257,ST385274000,EW2257,ET385274000
--HSDV:0.018, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.363, HDOP:0.700, VDOP:1.169, TDOP:1.107, 
GDOP:0.794, NSDV:0.016, ESDV:0.009
--HSDV:0.018, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.363, HDOP:0.700, VDOP:1.169, TDOP:1.107, 
GDOP:0.794, NSDV:0.016, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:00:56
--TM13:00:56
--GPS,PN235,LA42.002742589800,LN21.214350105600,EL310.345000,--D
GPS,PN235,LA42.002742589800,LN21.214350105600,EL310.345000,--D
--GS,PN235,N 4651573.9397,E 7530433.3486,EL264.0036,--D
--GS,PN235,N 4651573.9397,E 7530433.3486,EL264.0036,--D



--GT,PN235,SW2257,ST385281000,EW2257,ET385281000
--GT,PN235,SW2257,ST385281000,EW2257,ET385281000
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.363, HDOP:0.700, VDOP:1.170, TDOP:1.108, 
GDOP:0.794, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.363, HDOP:0.700, VDOP:1.170, TDOP:1.108, 
GDOP:0.794, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:03
--TM13:01:03
--GPS,PN236,LA42.002760120000,LN21.214346228400,EL310.376000,--D
GPS,PN236,LA42.002760120000,LN21.214346228400,EL310.376000,--D
--GS,PN236,N 4651579.3442,E 7530432.4335,EL264.0345,--D
--GS,PN236,N 4651579.3442,E 7530432.4335,EL264.0345,--D
--GT,PN236,SW2257,ST385289000,EW2257,ET385289000
--GT,PN236,SW2257,ST385289000,EW2257,ET385289000
--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.400, HDOP:0.700, VDOP:1.213, TDOP:1.124, GDOP:0.836,
NSDV:0.019, ESDV:0.009
--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.400, HDOP:0.700, VDOP:1.213, TDOP:1.124, GDOP:0.836,
NSDV:0.019, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:11
--TM13:01:11
--GPS,PN237,LA42.002778523800,LN21.214341420600,EL310.389000,--D
GPS,PN237,LA42.002778523800,LN21.214341420600,EL310.389000,--D
--GS,PN237,N 4651585.0174,E 7530431.3031,EL264.0475,--D
--GS,PN237,N 4651585.0174,E 7530431.3031,EL264.0475,--D
--GT,PN237,SW2257,ST385295000,EW2257,ET385295000
--GT,PN237,SW2257,ST385295000,EW2257,ET385295000
--HSDV:0.014, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.109, 
GDOP:0.795, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--HSDV:0.014, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.109, 
GDOP:0.795, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:18
--TM13:01:18
--GPS,PN238,LA42.002797984200,LN21.214337389800,EL310.503000,--D
GPS,PN238,LA42.002797984200,LN21.214337389800,EL310.503000,--D
--GS,PN238,N 4651591.0173,E 7530430.3501,EL264.1614,--D
--GS,PN238,N 4651591.0173,E 7530430.3501,EL264.1614,--D
--GT,PN238,SW2257,ST385301000,EW2257,ET385301000
--GT,PN238,SW2257,ST385301000,EW2257,ET385301000
--HSDV:0.024, VSDV:0.061, STATUS:FLOAT, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.108, GDOP:0.796,
NSDV:0.021, ESDV:0.011
--HSDV:0.024, VSDV:0.061, STATUS:FLOAT, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.364, HDOP:0.700, VDOP:1.171, TDOP:1.108, GDOP:0.796,
NSDV:0.021, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:26
--TM13:01:26
--GPS,PN239,LA42.002817517800,LN21.214332231600,EL310.365000,--D
GPS,PN239,LA42.002817517800,LN21.214332231600,EL310.365000,--D
--GS,PN239,N 4651597.0386,E 7530429.1376,EL264.0233,--D
--GS,PN239,N 4651597.0386,E 7530429.1376,EL264.0233,--D
--GT,PN239,SW2257,ST385314000,EW2257,ET385314000
--GT,PN239,SW2257,ST385314000,EW2257,ET385314000
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.120, 
GDOP:0.835, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.120, 
GDOP:0.835, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:36
--TM13:01:36
--GPS,PN240,LA42.002834919000,LN21.214329445800,EL310.416000,--D
GPS,PN240,LA42.002834919000,LN21.214329445800,EL310.416000,--D
--GS,PN240,N 4651602.4045,E 7530428.4738,EL264.0742,--D



--GS,PN240,N 4651602.4045,E 7530428.4738,EL264.0742,--D
--GT,PN240,SW2257,ST385320000,EW2257,ET385320000
--GT,PN240,SW2257,ST385320000,EW2257,ET385320000
--HSDV:0.050, VSDV:0.043, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.119, GDOP:0.836,
NSDV:0.030, ESDV:0.040
--HSDV:0.050, VSDV:0.043, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.397, HDOP:0.700, VDOP:1.209, TDOP:1.119, GDOP:0.836,
NSDV:0.030, ESDV:0.040
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:45
--TM13:01:45
--GPS,PN241,LA42.002852554800,LN21.214324691400,EL310.409000,--D
GPS,PN241,LA42.002852554800,LN21.214324691400,EL310.409000,--D
--GS,PN241,N 4651607.8407,E 7530427.3567,EL264.0671,--D
--GS,PN241,N 4651607.8407,E 7530427.3567,EL264.0671,--D
--GT,PN241,SW2257,ST385331000,EW2257,ET385331000
--GT,PN241,SW2257,ST385331000,EW2257,ET385331000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.368, HDOP:0.700, VDOP:1.175, TDOP:1.111, 
GDOP:0.798, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.368, HDOP:0.700, VDOP:1.175, TDOP:1.111, 
GDOP:0.798, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:01:53
--TM13:01:53
--GPS,PN242,LA42.002872442400,LN21.214319118000,EL310.495000,--D
GPS,PN242,LA42.002872442400,LN21.214319118000,EL310.495000,--D
--GS,PN242,N 4651613.9709,E 7530426.0482,EL264.1530,--D
--GS,PN242,N 4651613.9709,E 7530426.0482,EL264.1530,--D
--GT,PN242,SW2257,ST385340000,EW2257,ET385340000
--GT,PN242,SW2257,ST385340000,EW2257,ET385340000
--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.176, TDOP:1.111, 
GDOP:0.799, NSDV:0.014, ESDV:0.014
--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.176, TDOP:1.111, 
GDOP:0.799, NSDV:0.014, ESDV:0.014
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:03
--TM13:02:03
--GPS,PN243,LA42.002888545800,LN21.214315787400,EL310.523000,--D
GPS,PN243,LA42.002888545800,LN21.214315787400,EL310.523000,--D
--GS,PN243,N 4651618.9358,E 7530425.2608,EL264.1809,--D
--GS,PN243,N 4651618.9358,E 7530425.2608,EL264.1809,--D
--GT,PN243,SW2257,ST385346000,EW2257,ET385346000
--GT,PN243,SW2257,ST385346000,EW2257,ET385346000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.176, TDOP:1.111, 
GDOP:0.799, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.176, TDOP:1.111, 
GDOP:0.799, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:08
--TM13:02:08
--GPS,PN244,LA42.002904390000,LN21.214312539000,EL310.542000,--D
GPS,PN244,LA42.002904390000,LN21.214312539000,EL310.542000,--D
--GS,PN244,N 4651623.8208,E 7530424.4925,EL264.1998,--D
--GS,PN244,N 4651623.8208,E 7530424.4925,EL264.1998,--D
--GT,PN244,SW2257,ST385353000,EW2257,ET385353000
--GT,PN244,SW2257,ST385353000,EW2257,ET385353000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.177, TDOP:1.111, 
GDOP:0.800, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.369, HDOP:0.700, VDOP:1.177, TDOP:1.111, 
GDOP:0.800, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:15
--TM13:02:15
--GPS,PN245,LA42.002921202000,LN21.214307100600,EL310.455000,--D
GPS,PN245,LA42.002921202000,LN21.214307100600,EL310.455000,--D



--GS,PN245,N 4651629.0023,E 7530423.2192,EL264.1127,--D
--GS,PN245,N 4651629.0023,E 7530423.2192,EL264.1127,--D
--GT,PN245,SW2257,ST385365000,EW2257,ET385365000
--GT,PN245,SW2257,ST385365000,EW2257,ET385365000
--HSDV:0.025, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.370, HDOP:0.700, VDOP:1.178, TDOP:1.112, 
GDOP:0.801, NSDV:0.016, ESDV:0.019
--HSDV:0.025, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.370, HDOP:0.700, VDOP:1.178, TDOP:1.112, 
GDOP:0.801, NSDV:0.016, ESDV:0.019
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:28
--TM13:02:28
--GPS,PN246,LA42.002972820000,LN21.214288056000,EL310.623000,--D
GPS,PN246,LA42.002972820000,LN21.214288056000,EL310.623000,--D
--GS,PN246,N 4651644.9086,E 7530418.7694,EL264.2805,--D
--GS,PN246,N 4651644.9086,E 7530418.7694,EL264.2805,--D
--GT,PN246,SW2257,ST385380000,EW2257,ET385380000
--GT,PN246,SW2257,ST385380000,EW2257,ET385380000
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.113, 
GDOP:0.802, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.113, 
GDOP:0.802, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:43
--TM13:02:43
--GPS,PN247,LA42.002991785400,LN21.214280664000,EL310.599000,--D
GPS,PN247,LA42.002991785400,LN21.214280664000,EL310.599000,--D
--GS,PN247,N 4651650.7525,E 7530417.0437,EL264.2564,--D
--GS,PN247,N 4651650.7525,E 7530417.0437,EL264.2564,--D
--GT,PN247,SW2257,ST385386000,EW2257,ET385386000
--GT,PN247,SW2257,ST385386000,EW2257,ET385386000
--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.113, GDOP:0.802,
NSDV:0.013, ESDV:0.011
--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.113, GDOP:0.802,
NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:02:48
--TM13:02:48
--GPS,PN248,LA42.003019965000,LN21.214269939600,EL310.673000,--D
GPS,PN248,LA42.003019965000,LN21.214269939600,EL310.673000,--D
--GS,PN248,N 4651659.4359,E 7530414.5392,EL264.3302,--D
--GS,PN248,N 4651659.4359,E 7530414.5392,EL264.3302,--D
--GT,PN248,SW2257,ST385404000,EW2257,ET385404000
--GT,PN248,SW2257,ST385404000,EW2257,ET385404000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:1.114, 
GDOP:0.804, NSDV:0.009, ESDV:0.015
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:1.114, 
GDOP:0.804, NSDV:0.009, ESDV:0.015
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:03:06
--TM13:03:06
--GPS,PN249,LA42.003037954800,LN21.214268967600,EL310.727000,--D
GPS,PN249,LA42.003037954800,LN21.214268967600,EL310.727000,--D
--GS,PN249,N 4651664.9850,E 7530414.2919,EL264.3841,--D
--GS,PN249,N 4651664.9850,E 7530414.2919,EL264.3841,--D
--GT,PN249,SW2257,ST385411000,EW2257,ET385411000
--GT,PN249,SW2257,ST385411000,EW2257,ET385411000
--HSDV:0.035, VSDV:0.072, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.414, HDOP:0.700, VDOP:1.229, TDOP:1.132, GDOP:0.848,
NSDV:0.020, ESDV:0.029
--HSDV:0.035, VSDV:0.072, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.414, HDOP:0.700, VDOP:1.229, TDOP:1.132, GDOP:0.848,
NSDV:0.020, ESDV:0.029
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:03:15
--TM13:03:15
--GPS,PN250,LA42.003065781000,LN21.214276079400,EL310.731000,--D



GPS,PN250,LA42.003065781000,LN21.214276079400,EL310.731000,--D
--GS,PN250,N 4651673.5768,E 7530415.8919,EL264.3880,--D
--GS,PN250,N 4651673.5768,E 7530415.8919,EL264.3880,--D
--GT,PN250,SW2257,ST385425000,EW2257,ET385425000
--GT,PN250,SW2257,ST385425000,EW2257,ET385425000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.416, HDOP:0.700, VDOP:1.231, TDOP:1.133, 
GDOP:0.850, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.416, HDOP:0.700, VDOP:1.231, TDOP:1.133, 
GDOP:0.850, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:03:28
--TM13:03:28
--GPS,PN251,LA42.003082374000,LN21.214293583200,EL310.719000,--D
GPS,PN251,LA42.003082374000,LN21.214293583200,EL310.719000,--D
--GS,PN251,N 4651678.7131,E 7530419.8976,EL264.3760,--D
--GS,PN251,N 4651678.7131,E 7530419.8976,EL264.3760,--D
--GT,PN251,SW2257,ST385434000,EW2257,ET385434000
--GT,PN251,SW2257,ST385434000,EW2257,ET385434000
--HSDV:0.008, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.417, HDOP:0.700, VDOP:1.232, TDOP:1.133, 
GDOP:0.851, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.417, HDOP:0.700, VDOP:1.232, TDOP:1.133, 
GDOP:0.851, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT04-13-2023
--DT04-13-2023
--TM13:03:36--TM13:03:36



JB,NMDULE KRUZEN,DT02-13-2023,TM13:02:27
JB,NMDULE KRUZEN,DT02-13-2023,TM13:02:27
MO,AD1,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
MO,AD1,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 6.01.1
--Stonex SurvCE Version 6.01.1
--CRD: Alphanumeric
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD-Skopje
--User Defined: MKD-Skopje
--Equipment:   Stonex,  S800A, SN:S813581201040, FW:0.23.190501(STONEX)
--Equipment:   Stonex,  S800A, SN:S813581201040, FW:0.23.190501(STONEX)
--Antenna Type: [STXS8SX060A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Antenna Type: [STXS8SX060A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,--L1/L2 Integrated Antenna
--Localization File: None
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN1,LA41.595884504944,LN21.242673512712,EL311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRROVER,--
BP,PN1,LA41.595884504944,LN21.242673512712,EL311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical
LS,HR1.8743
LS,HR1.8743
--GPS,PN2040,LA42.002475178800,LN21.214868874000,EL311.234000,--S
GPS,PN2040,LA42.002475178800,LN21.214868874000,EL311.234000,--S
--GS,PN2040,N 4651491.9475,E 7530553.0678,EL264.8948,--S
--GS,PN2040,N 4651491.9475,E 7530553.0678,EL264.8948,--S
--GT,PN2040,SW2249,ST129765000,EW2249,ET129765000
--GT,PN2040,SW2249,ST129765000,EW2249,ET129765000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.591, HDOP:0.800, VDOP:1.375, TDOP:1.317, 
GDOP:0.893, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.591, HDOP:0.800, VDOP:1.375, TDOP:1.317, 
GDOP:0.893, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:02:29
--TM13:02:29
--GPS,PN2041,LA42.002488545000,LN21.214898427600,EL311.017000,--T
GPS,PN2041,LA42.002488545000,LN21.214898427600,EL311.017000,--T
--GS,PN2041,N 4651496.1002,E 7530559.8505,EL264.6778,--T
--GS,PN2041,N 4651496.1002,E 7530559.8505,EL264.6778,--T
--GT,PN2041,SW2249,ST129781000,EW2249,ET129781000
--GT,PN2041,SW2249,ST129781000,EW2249,ET129781000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.423, TDOP:1.329, 
GDOP:0.948, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.423, TDOP:1.329, 
GDOP:0.948, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:02:44
--TM13:02:44
--GPS,PN2042,LA42.002478232800,LN21.214906113600,EL310.933000,--T
GPS,PN2042,LA42.002478232800,LN21.214906113600,EL310.933000,--T
--GS,PN2042,N 4651492.9263,E 7530561.6326,EL264.5938,--T
--GS,PN2042,N 4651492.9263,E 7530561.6326,EL264.5938,--T
--GT,PN2042,SW2249,ST129787000,EW2249,ET129787000
--GT,PN2042,SW2249,ST129787000,EW2249,ET129787000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.423, TDOP:1.329, 
GDOP:0.948, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.423, TDOP:1.329, 



GDOP:0.948, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:02:50
--TM13:02:50
--GPS,PN2043,LA42.002470926000,LN21.214911054600,EL310.871000,--A
GPS,PN2043,LA42.002470926000,LN21.214911054600,EL310.871000,--A
--GS,PN2043,N 4651490.6769,E 7530562.7791,EL264.5319,--A
--GS,PN2043,N 4651490.6769,E 7530562.7791,EL264.5319,--A
--GT,PN2043,SW2249,ST129800000,EW2249,ET129800000
--GT,PN2043,SW2249,ST129800000,EW2249,ET129800000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.592, HDOP:0.800, VDOP:1.376, TDOP:1.316, 
GDOP:0.895, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.592, HDOP:0.800, VDOP:1.376, TDOP:1.316, 
GDOP:0.895, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:03:03
--TM13:03:03
--GPS,PN2044,LA42.002470318200,LN21.214911220800,EL310.769000,--A
GPS,PN2044,LA42.002470318200,LN21.214911220800,EL310.769000,--A
--GS,PN2044,N 4651490.4895,E 7530562.8182,EL264.4299,--A
--GS,PN2044,N 4651490.4895,E 7530562.8182,EL264.4299,--A
--GT,PN2044,SW2249,ST129803000,EW2249,ET129803000
--GT,PN2044,SW2249,ST129803000,EW2249,ET129803000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.592, HDOP:0.800, VDOP:1.376, TDOP:1.316, 
GDOP:0.895, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.592, HDOP:0.800, VDOP:1.376, TDOP:1.316, 
GDOP:0.895, NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:03:06
--TM13:03:06
--GPS,PN2045,LA42.002481114000,LN21.214974365400,EL310.828000,--A
GPS,PN2045,LA42.002481114000,LN21.214974365400,EL310.828000,--A
--GS,PN2045,N 4651493.8822,E 7530577.3335,EL264.4889,--A
--GS,PN2045,N 4651493.8822,E 7530577.3335,EL264.4889,--A
--GT,PN2045,SW2249,ST129841000,EW2249,ET129841000
--GT,PN2045,SW2249,ST129841000,EW2249,ET129841000
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.653, HDOP:0.800, VDOP:1.446, TDOP:1.341, 
GDOP:0.966, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.653, HDOP:0.800, VDOP:1.446, TDOP:1.341, 
GDOP:0.966, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:03:44
--TM13:03:44
--GPS,PN2046,LA42.002480496000,LN21.214974499200,EL310.723000,--A
GPS,PN2046,LA42.002480496000,LN21.214974499200,EL310.723000,--A
--GS,PN2046,N 4651493.6917,E 7530577.3651,EL264.3839,--A
--GS,PN2046,N 4651493.6917,E 7530577.3651,EL264.3839,--A
--GT,PN2046,SW2249,ST129845000,EW2249,ET129845000
--GT,PN2046,SW2249,ST129845000,EW2249,ET129845000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.700, VDOP:1.377, TDOP:1.258, 
GDOP:0.897, NSDV:0.005, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.700, VDOP:1.377, TDOP:1.258, 
GDOP:0.897, NSDV:0.005, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:03:48
--TM13:03:48
--GPS,PN2047,LA42.002488530600,LN21.214970618400,EL310.865000,--T
GPS,PN2047,LA42.002488530600,LN21.214970618400,EL310.865000,--T
--GS,PN2047,N 4651496.1667,E 7530576.4616,EL264.5259,--T
--GS,PN2047,N 4651496.1667,E 7530576.4616,EL264.5259,--T
--GT,PN2047,SW2249,ST129853000,EW2249,ET129853000
--GT,PN2047,SW2249,ST129853000,EW2249,ET129853000
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.745, HDOP:0.800, VDOP:1.551, TDOP:1.398, 
GDOP:1.044, NSDV:0.006, ESDV:0.008



--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.745, HDOP:0.800, VDOP:1.551, TDOP:1.398, 
GDOP:1.044, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:03:56
--TM13:03:56
--GPS,PN2048,LA42.002499393000,LN21.214966655400,EL311.051000,--T
GPS,PN2048,LA42.002499393000,LN21.214966655400,EL311.051000,--T
--GS,PN2048,N 4651499.5140,E 7530575.5354,EL264.7118,--T
--GS,PN2048,N 4651499.5140,E 7530575.5354,EL264.7118,--T
--GT,PN2048,SW2249,ST129859000,EW2249,ET129859000
--GT,PN2048,SW2249,ST129859000,EW2249,ET129859000
--HSDV:0.021, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.653, HDOP:0.800, VDOP:1.447, TDOP:1.341, 
GDOP:0.967, NSDV:0.013, ESDV:0.017
--HSDV:0.021, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.653, HDOP:0.800, VDOP:1.447, TDOP:1.341, 
GDOP:0.967, NSDV:0.013, ESDV:0.017
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:04:02
--TM13:04:02
--GPS,PN2049,LA42.002489104200,LN21.215008586400,EL310.775000,--SH
GPS,PN2049,LA42.002489104200,LN21.215008586400,EL310.775000,--SH
--GS,PN2049,N 4651496.3810,E 7530585.1972,EL264.4359,--SH
--GS,PN2049,N 4651496.3810,E 7530585.1972,EL264.4359,--SH
--GT,PN2049,SW2249,ST129879000,EW2249,ET129879000
--GT,PN2049,SW2249,ST129879000,EW2249,ET129879000
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.626, HDOP:0.800, VDOP:1.416, TDOP:1.372, 
GDOP:0.873, NSDV:0.010, ESDV:0.009
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.626, HDOP:0.800, VDOP:1.416, TDOP:1.372, 
GDOP:0.873, NSDV:0.010, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:04:22
--TM13:04:22
--GPS,PN2050,LA42.002487325800,LN21.215009127000,EL310.605000,--SL
GPS,PN2050,LA42.002487325800,LN21.215009127000,EL310.605000,--SL
--GS,PN2050,N 4651495.8328,E 7530585.3240,EL264.2659,--SL
--GS,PN2050,N 4651495.8328,E 7530585.3240,EL264.2659,--SL
--GT,PN2050,SW2249,ST129888000,EW2249,ET129888000
--GT,PN2050,SW2249,ST129888000,EW2249,ET129888000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.518, HDOP:0.700, VDOP:1.347, TDOP:1.288, 
GDOP:0.804, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.518, HDOP:0.700, VDOP:1.347, TDOP:1.288, 
GDOP:0.804, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:04:31
--TM13:04:31
--GPS,PN2051,LA42.002522777400,LN21.215071345800,EL311.063000,--T
GPS,PN2051,LA42.002522777400,LN21.215071345800,EL311.063000,--T
--GS,PN2051,N 4651506.8314,E 7530599.5938,EL264.7239,--T
--GS,PN2051,N 4651506.8314,E 7530599.5938,EL264.7239,--T
--GT,PN2051,SW2249,ST129917000,EW2249,ET129917000
--GT,PN2051,SW2249,ST129917000,EW2249,ET129917000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.437, HDOP:0.700, VDOP:1.255, TDOP:1.192, 
GDOP:0.802, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.437, HDOP:0.700, VDOP:1.255, TDOP:1.192, 
GDOP:0.802, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:00
--TM13:05:00
--GPS,PN2052,LA42.002516284200,LN21.215075890200,EL311.014000,--BLB
GPS,PN2052,LA42.002516284200,LN21.215075890200,EL311.014000,--BLB
--GS,PN2052,N 4651504.8326,E 7530600.6480,EL264.6749,--BLB
--GS,PN2052,N 4651504.8326,E 7530600.6480,EL264.6749,--BLB
--GT,PN2052,SW2249,ST129927000,EW2249,ET129927000
--GT,PN2052,SW2249,ST129927000,EW2249,ET129927000
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.438, HDOP:0.700, VDOP:1.256, TDOP:1.193, 



GDOP:0.803, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.438, HDOP:0.700, VDOP:1.256, TDOP:1.193, 
GDOP:0.803, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:10
--TM13:05:10
--GPS,PN2053,LA42.002511780000,LN21.215075947200,EL310.849000,--T
GPS,PN2053,LA42.002511780000,LN21.215075947200,EL310.849000,--T
--GS,PN2053,N 4651503.4430,E 7530600.6671,EL264.5100,--T
--GS,PN2053,N 4651503.4430,E 7530600.6671,EL264.5100,--T
--GT,PN2053,SW2249,ST129936000,EW2249,ET129936000
--GT,PN2053,SW2249,ST129936000,EW2249,ET129936000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.439, HDOP:0.700, VDOP:1.257, TDOP:1.194, 
GDOP:0.803, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.439, HDOP:0.700, VDOP:1.257, TDOP:1.194, 
GDOP:0.803, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:19
--TM13:05:19
--GPS,PN2054,LA42.002504667000,LN21.215080914000,EL310.796000,--A
GPS,PN2054,LA42.002504667000,LN21.215080914000,EL310.796000,--A
--GS,PN2054,N 4651501.2534,E 7530601.8193,EL264.4570,--A
--GS,PN2054,N 4651501.2534,E 7530601.8193,EL264.4570,--A
--GT,PN2054,SW2249,ST129944000,EW2249,ET129944000
--GT,PN2054,SW2249,ST129944000,EW2249,ET129944000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.152, 
GDOP:0.745, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.152, 
GDOP:0.745, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:27
--TM13:05:27
--GPS,PN2055,LA42.002504200200,LN21.215081004000,EL310.700000,--A
GPS,PN2055,LA42.002504200200,LN21.215081004000,EL310.700000,--A
--GS,PN2055,N 4651501.1095,E 7530601.8406,EL264.3610,--A
--GS,PN2055,N 4651501.1095,E 7530601.8406,EL264.3610,--A
--GT,PN2055,SW2249,ST129947000,EW2249,ET129947000
--GT,PN2055,SW2249,ST129947000,EW2249,ET129947000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.152, 
GDOP:0.745, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.152, 
GDOP:0.745, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:30
--TM13:05:30
--GPS,PN2056,LA42.002519422200,LN21.215099210400,EL310.905000,--S
GPS,PN2056,LA42.002519422200,LN21.215099210400,EL310.905000,--S
--GS,PN2056,N 4651505.8236,E 7530606.0098,EL264.5660,--S
--GS,PN2056,N 4651505.8236,E 7530606.0098,EL264.5660,--S
--GT,PN2056,SW2249,ST129967000,EW2249,ET129967000
--GT,PN2056,SW2249,ST129967000,EW2249,ET129967000
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, VDOP:1.299, TDOP:1.205, 
GDOP:0.851, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, VDOP:1.299, TDOP:1.205, 
GDOP:0.851, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:05:50
--TM13:05:50
--GPS,PN2057,LA42.002525661600,LN21.215126489400,EL310.993000,--AS
GPS,PN2057,LA42.002525661600,LN21.215126489400,EL310.993000,--AS
--GS,PN2057,N 4651507.7754,E 7530612.2785,EL264.6540,--AS
--GS,PN2057,N 4651507.7754,E 7530612.2785,EL264.6540,--AS
--GT,PN2057,SW2249,ST129984000,EW2249,ET129984000
--GT,PN2057,SW2249,ST129984000,EW2249,ET129984000



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.267, 
GDOP:0.852, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.267, 
GDOP:0.852, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:07
--TM13:06:07
--GPS,PN2058,LA42.002529945000,LN21.215123923800,EL310.980000,--AS
GPS,PN2058,LA42.002529945000,LN21.215123923800,EL310.980000,--AS
--GS,PN2058,N 4651509.0944,E 7530611.6825,EL264.6410,--AS
--GS,PN2058,N 4651509.0944,E 7530611.6825,EL264.6410,--AS
--GT,PN2058,SW2249,ST129988000,EW2249,ET129988000
--GT,PN2058,SW2249,ST129988000,EW2249,ET129988000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.267, 
GDOP:0.852, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, VDOP:1.300, TDOP:1.267, 
GDOP:0.852, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:11
--TM13:06:11
--GPS,PN2059,LA42.002540451600,LN21.215159293200,EL310.987000,--AS
GPS,PN2059,LA42.002540451600,LN21.215159293200,EL310.987000,--AS
--GS,PN2059,N 4651512.3706,E 7530619.8071,EL264.6480,--AS
--GS,PN2059,N 4651512.3706,E 7530619.8071,EL264.6480,--AS
--GT,PN2059,SW2249,ST129998000,EW2249,ET129998000
--GT,PN2059,SW2249,ST129998000,EW2249,ET129998000
--HSDV:0.024, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.268, 
GDOP:0.852, NSDV:0.014, ESDV:0.019
--HSDV:0.024, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.268, 
GDOP:0.852, NSDV:0.014, ESDV:0.019
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:21
--TM13:06:21
--GPS,PN2060,LA42.002535229200,LN21.215163015600,EL310.914000,--AS
GPS,PN2060,LA42.002535229200,LN21.215163015600,EL310.914000,--AS
--GS,PN2060,N 4651510.7631,E 7530620.6705,EL264.5750,--AS
--GS,PN2060,N 4651510.7631,E 7530620.6705,EL264.5750,--AS
--GT,PN2060,SW2249,ST130003000,EW2249,ET130003000
--GT,PN2060,SW2249,ST130003000,EW2249,ET130003000
--HSDV:0.046, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.267, GDOP:0.853,
NSDV:0.039, ESDV:0.024
--HSDV:0.046, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.267, GDOP:0.853,
NSDV:0.039, ESDV:0.024
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:28
--TM13:06:28
--GPS,PN2061,LA42.002548261200,LN21.215165288400,EL310.955000,--T
GPS,PN2061,LA42.002548261200,LN21.215165288400,EL310.955000,--T
--GS,PN2061,N 4651514.7859,E 7530621.1763,EL264.6159,--T
--GS,PN2061,N 4651514.7859,E 7530621.1763,EL264.6159,--T
--GT,PN2061,SW2249,ST130019000,EW2249,ET130019000
--GT,PN2061,SW2249,ST130019000,EW2249,ET130019000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.700, VDOP:1.261, TDOP:1.195, 
GDOP:0.808, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.700, VDOP:1.261, TDOP:1.195, 
GDOP:0.808, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:42
--TM13:06:42
--GPS,PN2062,LA42.002538110400,LN21.215171536200,EL310.786000,--T
GPS,PN2062,LA42.002538110400,LN21.215171536200,EL310.786000,--T
--GS,PN2062,N 4651511.6604,E 7530622.6273,EL264.4470,--T
--GS,PN2062,N 4651511.6604,E 7530622.6273,EL264.4470,--T
--GT,PN2062,SW2249,ST130026000,EW2249,ET130026000



--GT,PN2062,SW2249,ST130026000,EW2249,ET130026000
--HSDV:0.031, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.195, GDOP:0.809,
NSDV:0.028, ESDV:0.014
--HSDV:0.031, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.195, GDOP:0.809,
NSDV:0.028, ESDV:0.014
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:06:51
--TM13:06:51
--GPS,PN2063,LA42.002530722000,LN21.215176845600,EL310.743000,--A
GPS,PN2063,LA42.002530722000,LN21.215176845600,EL310.743000,--A
--GS,PN2063,N 4651509.3862,E 7530623.8588,EL264.4040,--A
--GS,PN2063,N 4651509.3862,E 7530623.8588,EL264.4040,--A
--GT,PN2063,SW2249,ST130039000,EW2249,ET130039000
--GT,PN2063,SW2249,ST130039000,EW2249,ET130039000
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.194, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.194, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:07:02
--TM13:07:02
--GPS,PN2064,LA42.002530143000,LN21.215177242200,EL310.622000,--A
GPS,PN2064,LA42.002530143000,LN21.215177242200,EL310.622000,--A
--GS,PN2064,N 4651509.2079,E 7530623.9508,EL264.2830,--A
--GS,PN2064,N 4651509.2079,E 7530623.9508,EL264.2830,--A
--GT,PN2064,SW2249,ST130043000,EW2249,ET130043000
--GT,PN2064,SW2249,ST130043000,EW2249,ET130043000
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.194, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.443, HDOP:0.700, VDOP:1.262, TDOP:1.194, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:07:06
--TM13:07:06
--GPS,PN2065,LA42.002530119600,LN21.215177206200,EL310.625000,--A
GPS,PN2065,LA42.002530119600,LN21.215177206200,EL310.625000,--A
--GS,PN2065,N 4651509.2007,E 7530623.9425,EL264.2860,--A
--GS,PN2065,N 4651509.2007,E 7530623.9425,EL264.2860,--A
--GT,PN2065,SW2249,ST130046000,EW2249,ET130046000
--GT,PN2065,SW2249,ST130046000,EW2249,ET130046000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.700, VDOP:1.263, TDOP:1.195, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.444, HDOP:0.700, VDOP:1.263, TDOP:1.195, 
GDOP:0.810, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:07:09
--TM13:07:09
--GPS,PN2066,LA42.002522549400,LN21.215215244400,EL310.597000,--SH
GPS,PN2066,LA42.002522549400,LN21.215215244400,EL310.597000,--SH
--GS,PN2066,N 4651506.9026,E 7530632.7051,EL264.2581,--SH
--GS,PN2066,N 4651506.9026,E 7530632.7051,EL264.2581,--SH
--GT,PN2066,SW2249,ST130075000,EW2249,ET130075000
--GT,PN2066,SW2249,ST130075000,EW2249,ET130075000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.445, HDOP:0.700, VDOP:1.264, TDOP:1.195, 
GDOP:0.812, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.445, HDOP:0.700, VDOP:1.264, TDOP:1.195, 
GDOP:0.812, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:07:38
--TM13:07:38
--GPS,PN2067,LA42.002522382600,LN21.215232853800,EL310.546000,--SH
GPS,PN2067,LA42.002522382600,LN21.215232853800,EL310.546000,--SH
--GS,PN2067,N 4651506.8684,E 7530636.7572,EL264.2072,--SH
--GS,PN2067,N 4651506.8684,E 7530636.7572,EL264.2072,--SH



--GT,PN2067,SW2249,ST130081000,EW2249,ET130081000
--GT,PN2067,SW2249,ST130081000,EW2249,ET130081000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.445, HDOP:0.700, VDOP:1.264, TDOP:1.195, 
GDOP:0.812, NSDV:0.009, ESDV:0.009
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.445, HDOP:0.700, VDOP:1.264, TDOP:1.195, 
GDOP:0.812, NSDV:0.009, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:07:44
--TM13:07:44
--GPS,PN2068,LA42.002493700800,LN21.215218692000,EL310.597000,--A
GPS,PN2068,LA42.002493700800,LN21.215218692000,EL310.597000,--A
--GS,PN2068,N 4651498.0057,E 7530633.5364,EL264.2583,--A
--GS,PN2068,N 4651498.0057,E 7530633.5364,EL264.2583,--A
--GT,PN2068,SW2249,ST130114000,EW2249,ET130114000
--GT,PN2068,SW2249,ST130114000,EW2249,ET130114000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.270, 
GDOP:0.879, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.270, 
GDOP:0.879, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:17
--TM13:08:17
--GPS,PN2069,LA42.002492953200,LN21.215218931400,EL310.653000,--A
GPS,PN2069,LA42.002492953200,LN21.215218931400,EL310.653000,--A
--GS,PN2069,N 4651497.7753,E 7530633.5925,EL264.3143,--A
--GS,PN2069,N 4651497.7753,E 7530633.5925,EL264.3143,--A
--GT,PN2069,SW2249,ST130118000,EW2249,ET130118000
--GT,PN2069,SW2249,ST130118000,EW2249,ET130118000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.270, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.321, TDOP:1.270, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:21
--TM13:08:21
--GPS,PN2070,LA42.002489952600,LN21.215221244400,EL310.719000,--T
GPS,PN2070,LA42.002489952600,LN21.215221244400,EL310.719000,--T
--GS,PN2070,N 4651496.8519,E 7530634.1287,EL264.3803,--T
--GS,PN2070,N 4651496.8519,E 7530634.1287,EL264.3803,--T
--GT,PN2070,SW2249,ST130126000,EW2249,ET130126000
--GT,PN2070,SW2249,ST130126000,EW2249,ET130126000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.271, 
GDOP:0.879, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.271, 
GDOP:0.879, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:29
--TM13:08:29
--GPS,PN2071,LA42.002478795600,LN21.215229567000,EL310.919000,--T
GPS,PN2071,LA42.002478795600,LN21.215229567000,EL310.919000,--T
--GS,PN2071,N 4651493.4179,E 7530636.0584,EL264.5804,--T
--GS,PN2071,N 4651493.4179,E 7530636.0584,EL264.5804,--T
--GT,PN2071,SW2249,ST130131000,EW2249,ET130131000
--GT,PN2071,SW2249,ST130131000,EW2249,ET130131000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.271, 
GDOP:0.879, NSDV:0.017, ESDV:0.006
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.271, 
GDOP:0.879, NSDV:0.017, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:34
--TM13:08:34
--GPS,PN2072,LA42.002481424200,LN21.215235062400,EL310.808000,--EO
GPS,PN2072,LA42.002481424200,LN21.215235062400,EL310.808000,--EO
--GS,PN2072,N 4651494.2343,E 7530637.3195,EL264.4694,--EO



--GS,PN2072,N 4651494.2343,E 7530637.3195,EL264.4694,--EO
--GT,PN2072,SW2249,ST130139000,EW2249,ET130139000
--GT,PN2072,SW2249,ST130139000,EW2249,ET130139000
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.270, 
GDOP:0.880, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.545, HDOP:0.800, VDOP:1.322, TDOP:1.270, 
GDOP:0.880, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:42
--TM13:08:42
--GPS,PN2073,LA42.002486064000,LN21.215220784200,EL310.736000,--S
GPS,PN2073,LA42.002486064000,LN21.215220784200,EL310.736000,--S
--GS,PN2073,N 4651495.6517,E 7530634.0279,EL264.3973,--S
--GS,PN2073,N 4651495.6517,E 7530634.0279,EL264.3973,--S
--GT,PN2073,SW2249,ST130153000,EW2249,ET130153000
--GT,PN2073,SW2249,ST130153000,EW2249,ET130153000
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.806, HDOP:1.000, VDOP:1.504, TDOP:1.476, 
GDOP:1.041, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.806, HDOP:1.000, VDOP:1.504, TDOP:1.476, 
GDOP:1.041, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:08:56
--TM13:08:56
--GPS,PN2074,LA42.002477634600,LN21.215149757400,EL310.733000,--A
GPS,PN2074,LA42.002477634600,LN21.215149757400,EL310.733000,--A
--GS,PN2074,N 4651492.9812,E 7530617.6958,EL264.3942,--A
--GS,PN2074,N 4651492.9812,E 7530617.6958,EL264.3942,--A
--GT,PN2074,SW2249,ST130172000,EW2249,ET130172000
--GT,PN2074,SW2249,ST130172000,EW2249,ET130172000
--HSDV:0.008, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.268, TDOP:1.197, 
GDOP:0.816, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--HSDV:0.008, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.268, TDOP:1.197, 
GDOP:0.816, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:15
--TM13:09:15
--GPS,PN2075,LA42.002477045400,LN21.215149880400,EL310.852000,--A
GPS,PN2075,LA42.002477045400,LN21.215149880400,EL310.852000,--A
--GS,PN2075,N 4651492.7996,E 7530617.7249,EL264.5132,--A
--GS,PN2075,N 4651492.7996,E 7530617.7249,EL264.5132,--A
--GT,PN2075,SW2249,ST130176000,EW2249,ET130176000
--GT,PN2075,SW2249,ST130176000,EW2249,ET130176000
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.268, TDOP:1.196, 
GDOP:0.817, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.448, HDOP:0.700, VDOP:1.268, TDOP:1.196, 
GDOP:0.817, NSDV:0.006, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:19
--TM13:09:19
--GPS,PN2076,LA42.002451651600,LN21.215130351600,EL311.133000,--T
GPS,PN2076,LA42.002451651600,LN21.215130351600,EL311.133000,--T
--GS,PN2076,N 4651484.9460,E 7530613.2648,EL264.7943,--T
--GS,PN2076,N 4651484.9460,E 7530613.2648,EL264.7943,--T
--GT,PN2076,SW2249,ST130187000,EW2249,ET130187000
--GT,PN2076,SW2249,ST130187000,EW2249,ET130187000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.197, 
GDOP:0.817, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.197, 
GDOP:0.817, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:30
--TM13:09:30
--GPS,PN2077,LA42.002462105400,LN21.215122836600,EL310.993000,--T
GPS,PN2077,LA42.002462105400,LN21.215122836600,EL310.993000,--T



--GS,PN2077,N 4651488.1637,E 7530611.5218,EL264.6543,--T
--GS,PN2077,N 4651488.1637,E 7530611.5218,EL264.6543,--T
--GT,PN2077,SW2249,ST130192000,EW2249,ET130192000
--GT,PN2077,SW2249,ST130192000,EW2249,ET130192000
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.197, 
GDOP:0.817, NSDV:0.008, ESDV:0.013
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.197, 
GDOP:0.817, NSDV:0.008, ESDV:0.013
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:35
--TM13:09:35
--GPS,PN2078,LA42.002456660400,LN21.215116760400,EL311.216000,--BLB
GPS,PN2078,LA42.002456660400,LN21.215116760400,EL311.216000,--BLB
--GS,PN2078,N 4651486.4779,E 7530610.1308,EL264.8773,--BLB
--GS,PN2078,N 4651486.4779,E 7530610.1308,EL264.8773,--BLB
--GT,PN2078,SW2249,ST130200000,EW2249,ET130200000
--GT,PN2078,SW2249,ST130200000,EW2249,ET130200000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.196, 
GDOP:0.818, NSDV:0.005, ESDV:0.008
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:1.196, 
GDOP:0.818, NSDV:0.005, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:43
--TM13:09:43
--GPS,PN2079,LA42.002459614200,LN21.215089348800,EL310.967000,--SH
GPS,PN2079,LA42.002459614200,LN21.215089348800,EL310.967000,--SH
--GS,PN2079,N 4651487.3622,E 7530603.8195,EL264.6282,--SH
--GS,PN2079,N 4651487.3622,E 7530603.8195,EL264.6282,--SH
--GT,PN2079,SW2249,ST130216000,EW2249,ET130216000
--GT,PN2079,SW2249,ST130216000,EW2249,ET130216000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.700, VDOP:1.270, TDOP:1.197, 
GDOP:0.818, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.450, HDOP:0.700, VDOP:1.270, TDOP:1.197, 
GDOP:0.818, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:09:59
--TM13:09:59
--GPS,PN2080,LA42.002430516000,LN21.215043187200,EL311.333000,--T
GPS,PN2080,LA42.002430516000,LN21.215043187200,EL311.333000,--T
--GS,PN2080,N 4651478.3396,E 7530593.2361,EL264.9943,--T
--GS,PN2080,N 4651478.3396,E 7530593.2361,EL264.9943,--T
--GT,PN2080,SW2249,ST130232000,EW2249,ET130232000
--GT,PN2080,SW2249,ST130232000,EW2249,ET130232000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.004, ESDV:0.011
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.004, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:10:15
--TM13:10:15
--GPS,PN2081,LA42.002441422200,LN21.215037730200,EL311.250000,--T
GPS,PN2081,LA42.002441422200,LN21.215037730200,EL311.250000,--T
--GS,PN2081,N 4651481.6990,E 7530591.9661,EL264.9112,--T
--GS,PN2081,N 4651481.6990,E 7530591.9661,EL264.9112,--T
--GT,PN2081,SW2249,ST130237000,EW2249,ET130237000
--GT,PN2081,SW2249,ST130237000,EW2249,ET130237000
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, GDOP:0.753,
NSDV:0.011, ESDV:0.014
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, GDOP:0.753,
NSDV:0.011, ESDV:0.014
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:10:20
--TM13:10:20
--GPS,PN2082,LA42.002448999000,LN21.215036337600,EL311.068000,--A



GPS,PN2082,LA42.002448999000,LN21.215036337600,EL311.068000,--A
--GS,PN2082,N 4651484.0352,E 7530591.6356,EL264.7292,--A
--GS,PN2082,N 4651484.0352,E 7530591.6356,EL264.7292,--A
--GT,PN2082,SW2249,ST130255000,EW2249,ET130255000
--GT,PN2082,SW2249,ST130255000,EW2249,ET130255000
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--HSDV:0.004, VSDV:0.006, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.003, ESDV:0.002
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:10:38
--TM13:10:38
--GPS,PN2083,LA42.002449617000,LN21.215036057400,EL310.953000,--A
GPS,PN2083,LA42.002449617000,LN21.215036057400,EL310.953000,--A
--GS,PN2083,N 4651484.2255,E 7530591.5704,EL264.6142,--A
--GS,PN2083,N 4651484.2255,E 7530591.5704,EL264.6142,--A
--GT,PN2083,SW2249,ST130259000,EW2249,ET130259000
--GT,PN2083,SW2249,ST130259000,EW2249,ET130259000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.373, HDOP:0.700, VDOP:1.181, TDOP:1.148, 
GDOP:0.753, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:10:42
--TM13:10:42
--GPS,PN2084,LA42.002431498800,LN21.215022096600,EL311.254000,--SH
GPS,PN2084,LA42.002431498800,LN21.215022096600,EL311.254000,--SH
--GS,PN2084,N 4651478.6221,E 7530588.3819,EL264.9152,--SH
--GS,PN2084,N 4651478.6221,E 7530588.3819,EL264.9152,--SH
--GT,PN2084,SW2249,ST130274000,EW2249,ET130274000
--GT,PN2084,SW2249,ST130274000,EW2249,ET130274000
--HSDV:0.007, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.533, HDOP:0.800, VDOP:1.308, TDOP:1.246, 
GDOP:0.893, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.533, HDOP:0.800, VDOP:1.308, TDOP:1.246, 
GDOP:0.893, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:10:57
--TM13:10:57
--GPS,PN2085,LA42.002430881400,LN21.214996308600,EL311.316000,--S
GPS,PN2085,LA42.002430881400,LN21.214996308600,EL311.316000,--S
--GS,PN2085,N 4651478.4063,E 7530582.4488,EL264.9772,--S
--GS,PN2085,N 4651478.4063,E 7530582.4488,EL264.9772,--S
--GT,PN2085,SW2249,ST130281000,EW2249,ET130281000
--GT,PN2085,SW2249,ST130281000,EW2249,ET130281000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:1.245, 
GDOP:0.893, NSDV:0.006, ESDV:0.012
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:1.245, 
GDOP:0.893, NSDV:0.006, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:04
--TM13:11:04
--GPS,PN2086,LA42.002433151800,LN21.214980896400,EL311.195000,--SHK
GPS,PN2086,LA42.002433151800,LN21.214980896400,EL311.195000,--SHK
--GS,PN2086,N 4651479.0916,E 7530578.8995,EL264.8562,--SHK
--GS,PN2086,N 4651479.0916,E 7530578.8995,EL264.8562,--SHK
--GT,PN2086,SW2249,ST130291000,EW2249,ET130291000
--GT,PN2086,SW2249,ST130291000,EW2249,ET130291000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.542, HDOP:0.700, VDOP:1.374, TDOP:1.225, 
GDOP:0.937, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.542, HDOP:0.700, VDOP:1.374, TDOP:1.225, 
GDOP:0.937, NSDV:0.007, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:14
--TM13:11:14



--GPS,PN2087,LA42.002429779200,LN21.214953318000,EL311.170000,--SH
GPS,PN2087,LA42.002429779200,LN21.214953318000,EL311.170000,--SH
--GS,PN2087,N 4651478.0240,E 7530572.5581,EL264.8311,--SH
--GS,PN2087,N 4651478.0240,E 7530572.5581,EL264.8311,--SH
--GT,PN2087,SW2249,ST130302000,EW2249,ET130302000
--GT,PN2087,SW2249,ST130302000,EW2249,ET130302000
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.146, 
GDOP:0.754, NSDV:0.005, ESDV:0.009
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.372, HDOP:0.700, VDOP:1.180, TDOP:1.146, 
GDOP:0.754, NSDV:0.005, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:25
--TM13:11:25
--GPS,PN2088,LA42.002410704600,LN21.214929913200,EL311.497000,--AV
GPS,PN2088,LA42.002410704600,LN21.214929913200,EL311.497000,--AV
--GS,PN2088,N 4651472.1162,E 7530567.1978,EL265.1582,--AV
--GS,PN2088,N 4651472.1162,E 7530567.1978,EL265.1582,--AV
--GT,PN2088,SW2249,ST130318000,EW2249,ET130318000
--GT,PN2088,SW2249,ST130318000,EW2249,ET130318000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.258, 
GDOP:0.822, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:1.258, 
GDOP:0.822, NSDV:0.007, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:41
--TM13:11:41
--GPS,PN2089,LA42.002414881200,LN21.214928302200,EL311.436000,--AV
GPS,PN2089,LA42.002414881200,LN21.214928302200,EL311.436000,--AV
--GS,PN2089,N 4651473.4031,E 7530566.8216,EL265.0972,--AV
--GS,PN2089,N 4651473.4031,E 7530566.8216,EL265.0972,--AV
--GT,PN2089,SW2249,ST130321000,EW2249,ET130321000
--GT,PN2089,SW2249,ST130321000,EW2249,ET130321000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.268, GDOP:0.871,
NSDV:0.010, ESDV:0.011
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.268, GDOP:0.871,
NSDV:0.010, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:44
--TM13:11:44
--GPS,PN2090,LA42.002411017200,LN21.214891530600,EL311.431000,--AV
GPS,PN2090,LA42.002411017200,LN21.214891530600,EL311.431000,--AV
--GS,PN2090,N 4651472.1749,E 7530558.3655,EL265.0921,--AV
--GS,PN2090,N 4651472.1749,E 7530558.3655,EL265.0921,--AV
--GT,PN2090,SW2249,ST130331000,EW2249,ET130331000
--GT,PN2090,SW2249,ST130331000,EW2249,ET130331000
--HSDV:0.019, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.197, 
GDOP:0.823, NSDV:0.012, ESDV:0.015
--HSDV:0.019, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.197, 
GDOP:0.823, NSDV:0.012, ESDV:0.015
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:11:54
--TM13:11:54
--GPS,PN2091,LA42.002411440800,LN21.214936422600,EL311.482000,--T
GPS,PN2091,LA42.002411440800,LN21.214936422600,EL311.482000,--T
--GS,PN2091,N 4651472.3497,E 7530568.6946,EL265.1432,--T
--GS,PN2091,N 4651472.3497,E 7530568.6946,EL265.1432,--T
--GT,PN2091,SW2249,ST130343000,EW2249,ET130343000
--GT,PN2091,SW2249,ST130343000,EW2249,ET130343000
--HSDV:0.029, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.197, 
GDOP:0.823, NSDV:0.024, ESDV:0.017
--HSDV:0.029, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.197, 
GDOP:0.823, NSDV:0.024, ESDV:0.017
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:12:09



--TM13:12:09
--GPS,PN2092,LA42.002423044200,LN21.214937181000,EL311.355000,--T
GPS,PN2092,LA42.002423044200,LN21.214937181000,EL311.355000,--T
--GS,PN2092,N 4651475.9303,E 7530568.8539,EL265.0161,--T
--GS,PN2092,N 4651475.9303,E 7530568.8539,EL265.0161,--T
--GT,PN2092,SW2249,ST130356000,EW2249,ET130356000
--GT,PN2092,SW2249,ST130356000,EW2249,ET130356000
--HSDV:0.029, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.196, 
GDOP:0.824, NSDV:0.024, ESDV:0.017
--HSDV:0.029, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.196, 
GDOP:0.824, NSDV:0.024, ESDV:0.017
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:12:19
--TM13:12:19
--GPS,PN2093,LA42.002430640200,LN21.214935717000,EL311.315000,--A
GPS,PN2093,LA42.002430640200,LN21.214935717000,EL311.315000,--A
--GS,PN2093,N 4651478.2723,E 7530568.5070,EL264.9761,--A
--GS,PN2093,N 4651478.2723,E 7530568.5070,EL264.9761,--A
--GT,PN2093,SW2249,ST130364000,EW2249,ET130364000
--GT,PN2093,SW2249,ST130364000,EW2249,ET130364000
--HSDV:0.031, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.196, 
GDOP:0.824, NSDV:0.025, ESDV:0.018
--HSDV:0.031, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:1.196, 
GDOP:0.824, NSDV:0.025, ESDV:0.018
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:12:29
--TM13:12:29
--GPS,PN2094,LA42.002431267200,LN21.214935339600,EL311.185000,--A
GPS,PN2094,LA42.002431267200,LN21.214935339600,EL311.185000,--A
--GS,PN2094,N 4651478.4654,E 7530568.4193,EL264.8461,--A
--GS,PN2094,N 4651478.4654,E 7530568.4193,EL264.8461,--A
--GT,PN2094,SW2249,ST130369000,EW2249,ET130369000
--GT,PN2094,SW2249,ST130369000,EW2249,ET130369000
--HSDV:0.031, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:1.315, 
GDOP:0.923, NSDV:0.025, ESDV:0.018
--HSDV:0.031, VSDV:0.062, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:1.315, 
GDOP:0.923, NSDV:0.025, ESDV:0.018
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:12:34
--TM13:12:34
--GPS,PN2095,LA42.002463352200,LN21.214993588200,EL310.812000,--SH
GPS,PN2095,LA42.002463352200,LN21.214993588200,EL310.812000,--SH
--GS,PN2095,N 4651488.4213,E 7530581.7801,EL264.4730,--SH
--GS,PN2095,N 4651488.4213,E 7530581.7801,EL264.4730,--SH
--GT,PN2095,SW2249,ST130401000,EW2249,ET130401000
--GT,PN2095,SW2249,ST130401000,EW2249,ET130401000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.609, HDOP:0.800, VDOP:1.396, TDOP:1.316, 
GDOP:0.926, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.609, HDOP:0.800, VDOP:1.396, TDOP:1.316, 
GDOP:0.926, NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:13:04
--TM13:13:04
--GPS,PN2096,LA42.002485896600,LN21.215272659000,EL310.738000,--SH
GPS,PN2096,LA42.002485896600,LN21.215272659000,EL310.738000,--SH
--GS,PN2096,N 4651495.6511,E 7530645.9645,EL264.3994,--SH
--GS,PN2096,N 4651495.6511,E 7530645.9645,EL264.3994,--SH
--GT,PN2096,SW2249,ST130457000,EW2249,ET130457000
--GT,PN2096,SW2249,ST130457000,EW2249,ET130457000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.547, HDOP:0.800, VDOP:1.324, TDOP:1.267, 
GDOP:0.887, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.547, HDOP:0.800, VDOP:1.324, TDOP:1.267, 
GDOP:0.887, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023



--TM13:14:00
--TM13:14:00
--GPS,PN2097,LA42.002489742600,LN21.215278119600,EL310.661000,--SH
GPS,PN2097,LA42.002489742600,LN21.215278119600,EL310.661000,--SH
--GS,PN2097,N 4651496.8431,E 7530647.2159,EL264.3224,--SH
--GS,PN2097,N 4651496.8431,E 7530647.2159,EL264.3224,--SH
--GT,PN2097,SW2249,ST130462000,EW2249,ET130462000
--GT,PN2097,SW2249,ST130462000,EW2249,ET130462000
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.623, HDOP:0.800, VDOP:1.412, TDOP:1.311, 
GDOP:0.957, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.623, HDOP:0.800, VDOP:1.412, TDOP:1.311, 
GDOP:0.957, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:14:05
--TM13:14:05
--GPS,PN2098,LA42.002490553800,LN21.215272921200,EL310.617000,--T
GPS,PN2098,LA42.002490553800,LN21.215272921200,EL310.617000,--T
--GS,PN2098,N 4651497.0882,E 7530646.0187,EL264.2784,--T
--GS,PN2098,N 4651497.0882,E 7530646.0187,EL264.2784,--T
--GT,PN2098,SW2249,ST130472000,EW2249,ET130472000
--GT,PN2098,SW2249,ST130472000,EW2249,ET130472000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:14:15
--TM13:14:15
--GPS,PN2099,LA42.002500257600,LN21.215269819800,EL310.551000,--T
GPS,PN2099,LA42.002500257600,LN21.215269819800,EL310.551000,--T
--GS,PN2099,N 4651500.0789,E 7530645.2923,EL264.2123,--T
--GS,PN2099,N 4651500.0789,E 7530645.2923,EL264.2123,--T
--GT,PN2099,SW2249,ST130477000,EW2249,ET130477000
--GT,PN2099,SW2249,ST130477000,EW2249,ET130477000
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, GDOP:0.887,
NSDV:0.007, ESDV:0.007
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, GDOP:0.887,
NSDV:0.007, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:14:20
--TM13:14:20
--GPS,PN2100,LA42.002504377800,LN21.215267645400,EL310.530000,--A
GPS,PN2100,LA42.002504377800,LN21.215267645400,EL310.530000,--A
--GS,PN2100,N 4651501.3479,E 7530644.7865,EL264.1913,--A
--GS,PN2100,N 4651501.3479,E 7530644.7865,EL264.1913,--A
--GT,PN2100,SW2249,ST130484000,EW2249,ET130484000
--GT,PN2100,SW2249,ST130484000,EW2249,ET130484000
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:14:27
--TM13:14:27
--GPS,PN2101,LA42.002504870400,LN21.215267263200,EL310.430000,--A
GPS,PN2101,LA42.002504870400,LN21.215267263200,EL310.430000,--A
--GS,PN2101,N 4651501.4995,E 7530644.6979,EL264.0913,--A
--GS,PN2101,N 4651501.4995,E 7530644.6979,EL264.0913,--A
--GT,PN2101,SW2249,ST130487000,EW2249,ET130487000
--GT,PN2101,SW2249,ST130487000,EW2249,ET130487000
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.546, HDOP:0.800, VDOP:1.323, TDOP:1.266, 
GDOP:0.887, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023



--DT02-13-2023
--TM13:14:30
--TM13:14:30
--GPS,PN2102,LA42.002508052200,LN21.215347756800,EL310.680000,--SH
GPS,PN2102,LA42.002508052200,LN21.215347756800,EL310.680000,--SH
--GS,PN2102,N 4651502.5605,E 7530663.2153,EL264.3414,--SH
--GS,PN2102,N 4651502.5605,E 7530663.2153,EL264.3414,--SH
--GT,PN2102,SW2249,ST130507000,EW2249,ET130507000
--GT,PN2102,SW2249,ST130507000,EW2249,ET130507000
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.058, HDOP:1.300, VDOP:1.595, TDOP:1.656, GDOP:1.222,
NSDV:0.010, ESDV:0.008
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.058, HDOP:1.300, VDOP:1.595, TDOP:1.656, GDOP:1.222,
NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:14:50
--TM13:14:50
--GPS,PN2103,LA42.002521447800,LN21.215350657800,EL310.384000,--V
GPS,PN2103,LA42.002521447800,LN21.215350657800,EL310.384000,--V
--GS,PN2103,N 4651506.6961,E 7530663.8651,EL264.0454,--V
--GS,PN2103,N 4651506.6961,E 7530663.8651,EL264.0454,--V
--GT,PN2103,SW2249,ST130518000,EW2249,ET130518000
--GT,PN2103,SW2249,ST130518000,EW2249,ET130518000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.829, HDOP:0.900, VDOP:1.592, TDOP:1.363, 
GDOP:1.219, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.829, HDOP:0.900, VDOP:1.592, TDOP:1.363, 
GDOP:1.219, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:15:01
--TM13:15:01
--GPS,PN2104,LA42.002523447600,LN21.215352900000,EL310.334000,--H
GPS,PN2104,LA42.002523447600,LN21.215352900000,EL310.334000,--H
--GS,PN2104,N 4651507.3152,E 7530664.3784,EL263.9954,--H
--GS,PN2104,N 4651507.3152,E 7530664.3784,EL263.9954,--H
--GT,PN2104,SW2249,ST130524000,EW2249,ET130524000
--GT,PN2104,SW2249,ST130524000,EW2249,ET130524000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.619, HDOP:0.800, VDOP:1.407, TDOP:1.307, 
GDOP:0.955, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.619, HDOP:0.800, VDOP:1.407, TDOP:1.307, 
GDOP:0.955, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:15:07
--TM13:15:07
--GPS,PN2105,LA42.002524971000,LN21.215342932200,EL310.299000,--V
GPS,PN2105,LA42.002524971000,LN21.215342932200,EL310.299000,--V
--GS,PN2105,N 4651507.7754,E 7530662.0828,EL263.9603,--V
--GS,PN2105,N 4651507.7754,E 7530662.0828,EL263.9603,--V
--GT,PN2105,SW2249,ST130538000,EW2249,ET130538000
--GT,PN2105,SW2249,ST130538000,EW2249,ET130538000
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.852, HDOP:0.900, VDOP:1.619, TDOP:1.367, GDOP:1.250,
NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.852, HDOP:0.900, VDOP:1.619, TDOP:1.367, GDOP:1.250,
NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:15:21
--TM13:15:21
--GPS,PN2106,LA42.002513734800,LN21.215372394600,EL310.666000,--SH
GPS,PN2106,LA42.002513734800,LN21.215372394600,EL310.666000,--SH
--GS,PN2106,N 4651504.3379,E 7530668.8769,EL264.3274,--SH
--GS,PN2106,N 4651504.3379,E 7530668.8769,EL264.3274,--SH
--GT,PN2106,SW2249,ST130555000,EW2249,ET130555000
--GT,PN2106,SW2249,ST130555000,EW2249,ET130555000
--HSDV:0.020, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.249, HDOP:1.600, VDOP:1.580, TDOP:1.825, 
GDOP:1.314, NSDV:0.020, ESDV:0.003
--HSDV:0.020, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.249, HDOP:1.600, VDOP:1.580, TDOP:1.825, 
GDOP:1.314, NSDV:0.020, ESDV:0.003



--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:15:38
--TM13:15:38
--GPS,PN2107,LA42.002513844600,LN21.215368632600,EL310.725000,--S
GPS,PN2107,LA42.002513844600,LN21.215368632600,EL310.725000,--S
--GS,PN2107,N 4651504.3681,E 7530668.0111,EL264.3864,--S
--GS,PN2107,N 4651504.3681,E 7530668.0111,EL264.3864,--S
--GT,PN2107,SW2249,ST130562000,EW2249,ET130562000
--GT,PN2107,SW2249,ST130562000,EW2249,ET130562000
--HSDV:0.029, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.443, HDOP:1.900, VDOP:1.535, TDOP:2.060, 
GDOP:1.312, NSDV:0.028, ESDV:0.008
--HSDV:0.029, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.443, HDOP:1.900, VDOP:1.535, TDOP:2.060, 
GDOP:1.312, NSDV:0.028, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:15:45
--TM13:15:45
--GPS,PN2108,LA42.002502148200,LN21.215317953000,EL310.669000,--S
GPS,PN2108,LA42.002502148200,LN21.215317953000,EL310.669000,--S
--GS,PN2108,N 4651500.7096,E 7530656.3652,EL264.3304,--S
--GS,PN2108,N 4651500.7096,E 7530656.3652,EL264.3304,--S
--GT,PN2108,SW2249,ST130615000,EW2249,ET130615000
--GT,PN2108,SW2249,ST130615000,EW2249,ET130615000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.598, HDOP:0.900, VDOP:1.321, TDOP:1.316, 
GDOP:0.908, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.598, HDOP:0.900, VDOP:1.321, TDOP:1.316, 
GDOP:0.908, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:16:38
--TM13:16:38
--GPS,PN2109,LA42.002513326200,LN21.215359384200,EL310.466000,--T
GPS,PN2109,LA42.002513326200,LN21.215359384200,EL310.466000,--T
--GS,PN2109,N 4651504.1990,E 7530665.8838,EL264.1274,--T
--GS,PN2109,N 4651504.1990,E 7530665.8838,EL264.1274,--T
--GT,PN2109,SW2249,ST130629000,EW2249,ET130629000
--GT,PN2109,SW2249,ST130629000,EW2249,ET130629000
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.964, HDOP:1.200, VDOP:1.555, TDOP:1.567, 
GDOP:1.184, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.964, HDOP:1.200, VDOP:1.555, TDOP:1.567, 
GDOP:1.184, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:16:52
--TM13:16:52
--GPS,PN2110,LA42.002520448800,LN21.215356731000,EL310.379000,--T
GPS,PN2110,LA42.002520448800,LN21.215356731000,EL310.379000,--T
--GS,PN2110,N 4651506.3938,E 7530665.2638,EL264.0404,--T
--GS,PN2110,N 4651506.3938,E 7530665.2638,EL264.0404,--T
--GT,PN2110,SW2249,ST130633000,EW2249,ET130633000
--GT,PN2110,SW2249,ST130633000,EW2249,ET130633000
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.964, HDOP:1.200, VDOP:1.555, TDOP:1.567, GDOP:1.184,
NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.964, HDOP:1.200, VDOP:1.555, TDOP:1.567, GDOP:1.184,
NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:16:56
--TM13:16:56
--GPS,PN2111,LA42.002524784400,LN21.215355913200,EL310.370000,--A
GPS,PN2111,LA42.002524784400,LN21.215355913200,EL310.370000,--A
--GS,PN2111,N 4651507.7306,E 7530665.0699,EL264.0314,--A
--GS,PN2111,N 4651507.7306,E 7530665.0699,EL264.0314,--A
--GT,PN2111,SW2249,ST130640000,EW2249,ET130640000
--GT,PN2111,SW2249,ST130640000,EW2249,ET130640000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.200, VDOP:1.551, TDOP:1.566, 
GDOP:1.180, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.200, VDOP:1.551, TDOP:1.566, 



GDOP:1.180, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:03
--TM13:17:03
--GPS,PN2112,LA42.002525373600,LN21.215355980400,EL310.244000,--A
GPS,PN2112,LA42.002525373600,LN21.215355980400,EL310.244000,--A
--GS,PN2112,N 4651507.9125,E 7530665.0846,EL263.9053,--A
--GS,PN2112,N 4651507.9125,E 7530665.0846,EL263.9053,--A
--GT,PN2112,SW2249,ST130643000,EW2249,ET130643000
--GT,PN2112,SW2249,ST130643000,EW2249,ET130643000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.200, VDOP:1.551, TDOP:1.566, 
GDOP:1.180, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.200, VDOP:1.551, TDOP:1.566, 
GDOP:1.180, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:06
--TM13:17:06
--GPS,PN2113,LA42.002530795800,LN21.215393977200,EL310.351000,--SH
GPS,PN2113,LA42.002530795800,LN21.215393977200,EL310.351000,--SH
--GS,PN2113,N 4651509.6228,E 7530673.8205,EL264.0124,--SH
--GS,PN2113,N 4651509.6228,E 7530673.8205,EL264.0124,--SH
--GT,PN2113,SW2249,ST130657000,EW2249,ET130657000
--GT,PN2113,SW2249,ST130657000,EW2249,ET130657000
--HSDV:0.022, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.924, HDOP:1.200, VDOP:1.504, TDOP:1.435, GDOP:1.282,
NSDV:0.022, ESDV:0.003
--HSDV:0.022, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.924, HDOP:1.200, VDOP:1.504, TDOP:1.435, GDOP:1.282,
NSDV:0.022, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:20
--TM13:17:20
--GPS,PN2114,LA42.002519054400,LN21.215400900000,EL310.653000,--SH
GPS,PN2114,LA42.002519054400,LN21.215400900000,EL310.653000,--SH
--GS,PN2114,N 4651506.0072,E 7530675.4290,EL264.3145,--SH
--GS,PN2114,N 4651506.0072,E 7530675.4290,EL264.3145,--SH
--GT,PN2114,SW2249,ST130665000,EW2249,ET130665000
--GT,PN2114,SW2249,ST130665000,EW2249,ET130665000
--HSDV:0.026, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.821, HDOP:1.200, VDOP:1.370, TDOP:1.534, 
GDOP:0.981, NSDV:0.026, ESDV:0.004
--HSDV:0.026, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.821, HDOP:1.200, VDOP:1.370, TDOP:1.534, 
GDOP:0.981, NSDV:0.026, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:28
--TM13:17:28
--GPS,PN2115,LA42.002523434400,LN21.215428537200,EL310.588000,--SH
GPS,PN2115,LA42.002523434400,LN21.215428537200,EL310.588000,--SH
--GS,PN2115,N 4651507.3857,E 7530681.7825,EL264.2495,--SH
--GS,PN2115,N 4651507.3857,E 7530681.7825,EL264.2495,--SH
--GT,PN2115,SW2249,ST130678000,EW2249,ET130678000
--GT,PN2115,SW2249,ST130678000,EW2249,ET130678000
--HSDV:0.019, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.820, HDOP:1.200, VDOP:1.369, TDOP:1.534, GDOP:0.980,
NSDV:0.019, ESDV:0.003
--HSDV:0.019, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.820, HDOP:1.200, VDOP:1.369, TDOP:1.534, GDOP:0.980,
NSDV:0.019, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:41
--TM13:17:41
--GPS,PN2116,LA42.002523344400,LN21.215412039600,EL310.612000,--S
GPS,PN2116,LA42.002523344400,LN21.215412039600,EL310.612000,--S
--GS,PN2116,N 4651507.3417,E 7530677.9865,EL264.2735,--S
--GS,PN2116,N 4651507.3417,E 7530677.9865,EL264.2735,--S
--GT,PN2116,SW2249,ST130688000,EW2249,ET130688000
--GT,PN2116,SW2249,ST130688000,EW2249,ET130688000
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.819, HDOP:1.200, VDOP:1.367, TDOP:1.533, 
GDOP:0.979, NSDV:0.007, ESDV:0.004



--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.819, HDOP:1.200, VDOP:1.367, TDOP:1.533, 
GDOP:0.979, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:17:51
--TM13:17:51
--GPS,PN2117,LA42.002539411200,LN21.215445846000,EL310.284000,--S
GPS,PN2117,LA42.002539411200,LN21.215445846000,EL310.284000,--S
--GS,PN2117,N 4651512.3319,E 7530685.7441,EL263.9454,--S
--GS,PN2117,N 4651512.3319,E 7530685.7441,EL263.9454,--S
--GT,PN2117,SW2249,ST130699000,EW2249,ET130699000
--GT,PN2117,SW2249,ST130699000,EW2249,ET130699000
--HSDV:0.037, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.817, HDOP:1.200, VDOP:1.365, TDOP:1.532, GDOP:0.978,
NSDV:0.036, ESDV:0.009
--HSDV:0.037, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.817, HDOP:1.200, VDOP:1.365, TDOP:1.532, GDOP:0.978,
NSDV:0.036, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:04
--TM13:18:04
--GPS,PN2118,LA42.002531399400,LN21.215457455400,EL310.598000,--S
GPS,PN2118,LA42.002531399400,LN21.215457455400,EL310.598000,--S
--GS,PN2118,N 4651509.8716,E 7530688.4260,EL264.2595,--S
--GS,PN2118,N 4651509.8716,E 7530688.4260,EL264.2595,--S
--GT,PN2118,SW2249,ST130706000,EW2249,ET130706000
--GT,PN2118,SW2249,ST130706000,EW2249,ET130706000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:1.331, 
GDOP:0.924, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:1.331, 
GDOP:0.924, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:09
--TM13:18:09
--GPS,PN2119,LA42.002528068800,LN21.215461451400,EL310.584000,--BLB
GPS,PN2119,LA42.002528068800,LN21.215461451400,EL310.584000,--BLB
--GS,PN2119,N 4651508.8480,E 7530689.3499,EL264.2455,--BLB
--GS,PN2119,N 4651508.8480,E 7530689.3499,EL264.2455,--BLB
--GT,PN2119,SW2249,ST130715000,EW2249,ET130715000
--GT,PN2119,SW2249,ST130715000,EW2249,ET130715000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.494, HDOP:0.800, VDOP:1.262, TDOP:1.216, 
GDOP:0.869, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.494, HDOP:0.800, VDOP:1.262, TDOP:1.216, 
GDOP:0.869, NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:18
--TM13:18:18
--GPS,PN2120,LA42.002530095600,LN21.215431458000,EL310.451000,--T
GPS,PN2120,LA42.002530095600,LN21.215431458000,EL310.451000,--T
--GS,PN2120,N 4651509.4437,E 7530682.4457,EL264.1125,--T
--GS,PN2120,N 4651509.4437,E 7530682.4457,EL264.1125,--T
--GT,PN2120,SW2249,ST130729000,EW2249,ET130729000
--GT,PN2120,SW2249,ST130729000,EW2249,ET130729000
--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.624, HDOP:1.000, VDOP:1.280, TDOP:1.336, 
GDOP:0.924, NSDV:0.016, ESDV:0.015
--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.624, HDOP:1.000, VDOP:1.280, TDOP:1.336, 
GDOP:0.924, NSDV:0.016, ESDV:0.015
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:32
--TM13:18:32
--GPS,PN2121,LA42.002536727400,LN21.215429128800,EL310.321000,--T
GPS,PN2121,LA42.002536727400,LN21.215429128800,EL310.321000,--T
--GS,PN2121,N 4651511.4874,E 7530681.9010,EL263.9824,--T
--GS,PN2121,N 4651511.4874,E 7530681.9010,EL263.9824,--T
--GT,PN2121,SW2249,ST130747000,EW2249,ET130747000
--GT,PN2121,SW2249,ST130747000,EW2249,ET130747000
--HSDV:0.009, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.717, HDOP:1.100, VDOP:1.319, TDOP:1.409, GDOP:0.982,



NSDV:0.008, ESDV:0.003
--HSDV:0.009, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.717, HDOP:1.100, VDOP:1.319, TDOP:1.409, GDOP:0.982,
NSDV:0.008, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:50
--TM13:18:50
--GPS,PN2122,LA42.002541219600,LN21.215427883200,EL310.265000,--A
GPS,PN2122,LA42.002541219600,LN21.215427883200,EL310.265000,--A
--GS,PN2122,N 4651512.8721,E 7530681.6085,EL263.9264,--A
--GS,PN2122,N 4651512.8721,E 7530681.6085,EL263.9264,--A
--GT,PN2122,SW2249,ST130754000,EW2249,ET130754000
--GT,PN2122,SW2249,ST130754000,EW2249,ET130754000
--HSDV:0.022, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.930, HDOP:1.200, VDOP:1.511, TDOP:1.615, GDOP:1.056,
NSDV:0.021, ESDV:0.008
--HSDV:0.022, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.930, HDOP:1.200, VDOP:1.511, TDOP:1.615, GDOP:1.056,
NSDV:0.021, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:18:57
--TM13:18:57
--GPS,PN2123,LA42.002541538200,LN21.215427536400,EL310.139000,--A
GPS,PN2123,LA42.002541538200,LN21.215427536400,EL310.139000,--A
--GS,PN2123,N 4651512.9700,E 7530681.5283,EL263.8004,--A
--GS,PN2123,N 4651512.9700,E 7530681.5283,EL263.8004,--A
--GT,PN2123,SW2249,ST130758000,EW2249,ET130758000
--GT,PN2123,SW2249,ST130758000,EW2249,ET130758000
--HSDV:0.025, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.930, HDOP:1.200, VDOP:1.511, TDOP:1.615, GDOP:1.056,
NSDV:0.023, ESDV:0.009
--HSDV:0.025, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.930, HDOP:1.200, VDOP:1.511, TDOP:1.615, GDOP:1.056,
NSDV:0.023, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:19:01
--TM13:19:01
--GPS,PN2124,LA42.002598910800,LN21.215427393600,EL310.445000,--A
GPS,PN2124,LA42.002598910800,LN21.215427393600,EL310.445000,--A
--GS,PN2124,N 4651530.6702,E 7530681.4196,EL264.1061,--A
--GS,PN2124,N 4651530.6702,E 7530681.4196,EL264.1061,--A
--GT,PN2124,SW2249,ST130804000,EW2249,ET130804000
--GT,PN2124,SW2249,ST130804000,EW2249,ET130804000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:1.249, 
GDOP:0.828, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:1.249, 
GDOP:0.828, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:19:47
--TM13:19:47
--GPS,PN2125,LA42.002599462200,LN21.215426502600,EL310.528000,--A
GPS,PN2125,LA42.002599462200,LN21.215426502600,EL310.528000,--A
--GS,PN2125,N 4651530.8395,E 7530681.2138,EL264.1891,--A
--GS,PN2125,N 4651530.8395,E 7530681.2138,EL264.1891,--A
--GT,PN2125,SW2249,ST130807000,EW2249,ET130807000
--GT,PN2125,SW2249,ST130807000,EW2249,ET130807000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:1.249, 
GDOP:0.828, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:1.249, 
GDOP:0.828, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:19:50
--TM13:19:50
--GPS,PN2126,LA42.002600436600,LN21.215425820400,EL310.540000,--SH
GPS,PN2126,LA42.002600436600,LN21.215425820400,EL310.540000,--SH
--GS,PN2126,N 4651531.1394,E 7530681.0556,EL264.2011,--SH
--GS,PN2126,N 4651531.1394,E 7530681.0556,EL264.2011,--SH
--GT,PN2126,SW2249,ST130813000,EW2249,ET130813000
--GT,PN2126,SW2249,ST130813000,EW2249,ET130813000



--HSDV:0.004, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:1.271, 
GDOP:0.903, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:1.271, 
GDOP:0.903, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:19:56
--TM13:19:56
--GPS,PN2127,LA42.002603445000,LN21.215424867600,EL310.629000,--T
GPS,PN2127,LA42.002603445000,LN21.215424867600,EL310.629000,--T
--GS,PN2127,N 4651532.0666,E 7530680.8323,EL264.2901,--T
--GS,PN2127,N 4651532.0666,E 7530680.8323,EL264.2901,--T
--GT,PN2127,SW2249,ST130820000,EW2249,ET130820000
--GT,PN2127,SW2249,ST130820000,EW2249,ET130820000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:03
--TM13:20:03
--GPS,PN2128,LA42.002609232000,LN21.215421986400,EL310.689000,--T
GPS,PN2128,LA42.002609232000,LN21.215421986400,EL310.689000,--T
--GS,PN2128,N 4651533.8492,E 7530680.1617,EL264.3501,--T
--GS,PN2128,N 4651533.8492,E 7530680.1617,EL264.3501,--T
--GT,PN2128,SW2249,ST130824000,EW2249,ET130824000
--GT,PN2128,SW2249,ST130824000,EW2249,ET130824000
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.009, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.009, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:07
--TM13:20:07
--GPS,PN2129,LA42.002601171000,LN21.215386242600,EL310.744000,--SH
GPS,PN2129,LA42.002601171000,LN21.215386242600,EL310.744000,--SH
--GS,PN2129,N 4651531.3270,E 7530671.9478,EL264.4051,--SH
--GS,PN2129,N 4651531.3270,E 7530671.9478,EL264.4051,--SH
--GT,PN2129,SW2249,ST130836000,EW2249,ET130836000
--GT,PN2129,SW2249,ST130836000,EW2249,ET130836000
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.266, TDOP:1.248, 
GDOP:0.828, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:19
--TM13:20:19
--GPS,PN2130,LA42.002600437200,LN21.215382318600,EL310.772000,--SH
GPS,PN2130,LA42.002600437200,LN21.215382318600,EL310.772000,--SH
--GS,PN2130,N 4651531.0967,E 7530671.0458,EL264.4331,--SH
--GS,PN2130,N 4651531.0967,E 7530671.0458,EL264.4331,--SH
--GT,PN2130,SW2249,ST130839000,EW2249,ET130839000
--GT,PN2130,SW2249,ST130839000,EW2249,ET130839000
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.639, HDOP:0.800, VDOP:1.431, TDOP:1.330, 
GDOP:0.958, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.639, HDOP:0.800, VDOP:1.431, TDOP:1.330, 
GDOP:0.958, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:22
--TM13:20:22
--GPS,PN2131,LA42.002599791000,LN21.215378427000,EL310.768000,--SH
GPS,PN2131,LA42.002599791000,LN21.215378427000,EL310.768000,--SH
--GS,PN2131,N 4651530.8935,E 7530670.1512,EL264.4291,--SH
--GS,PN2131,N 4651530.8935,E 7530670.1512,EL264.4291,--SH
--GT,PN2131,SW2249,ST130843000,EW2249,ET130843000



--GT,PN2131,SW2249,ST130843000,EW2249,ET130843000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.639, HDOP:0.800, VDOP:1.431, TDOP:1.330, 
GDOP:0.958, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.639, HDOP:0.800, VDOP:1.431, TDOP:1.330, 
GDOP:0.958, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:26
--TM13:20:26
--GPS,PN2132,LA42.002596471800,LN21.215376118200,EL310.775000,--BLB
GPS,PN2132,LA42.002596471800,LN21.215376118200,EL310.775000,--BLB
--GS,PN2132,N 4651529.8672,E 7530669.6244,EL264.4361,--BLB
--GS,PN2132,N 4651529.8672,E 7530669.6244,EL264.4361,--BLB
--GT,PN2132,SW2249,ST130851000,EW2249,ET130851000
--GT,PN2132,SW2249,ST130851000,EW2249,ET130851000
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.908, HDOP:1.000, VDOP:1.625, TDOP:1.548, GDOP:1.116,
NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.908, HDOP:1.000, VDOP:1.625, TDOP:1.548, GDOP:1.116,
NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:34
--TM13:20:34
--GPS,PN2133,LA42.002579321400,LN21.215355175200,EL310.584000,--A
GPS,PN2133,LA42.002579321400,LN21.215355175200,EL310.584000,--A
--GS,PN2133,N 4651524.5554,E 7530664.8281,EL264.2451,--A
--GS,PN2133,N 4651524.5554,E 7530664.8281,EL264.2451,--A
--GT,PN2133,SW2249,ST130866000,EW2249,ET130866000
--GT,PN2133,SW2249,ST130866000,EW2249,ET130866000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.704, HDOP:0.800, VDOP:1.505, TDOP:1.356, 
GDOP:1.033, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.704, HDOP:0.800, VDOP:1.505, TDOP:1.356, 
GDOP:1.033, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:49
--TM13:20:49
--GPS,PN2134,LA42.002579862600,LN21.215354908800,EL310.666000,--A
GPS,PN2134,LA42.002579862600,LN21.215354908800,EL310.666000,--A
--GS,PN2134,N 4651524.7221,E 7530664.7661,EL264.3271,--A
--GS,PN2134,N 4651524.7221,E 7530664.7661,EL264.3271,--A
--GT,PN2134,SW2249,ST130869000,EW2249,ET130869000
--GT,PN2134,SW2249,ST130869000,EW2249,ET130869000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.640, HDOP:0.800, VDOP:1.432, TDOP:1.331, 
GDOP:0.959, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.640, HDOP:0.800, VDOP:1.432, TDOP:1.331, 
GDOP:0.959, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:52
--TM13:20:52
--GPS,PN2135,LA42.002584339800,LN21.215352064200,EL310.781000,--T
GPS,PN2135,LA42.002584339800,LN21.215352064200,EL310.781000,--T
--GS,PN2135,N 4651526.1006,E 7530664.1056,EL264.4421,--T
--GS,PN2135,N 4651526.1006,E 7530664.1056,EL264.4421,--T
--GT,PN2135,SW2249,ST130876000,EW2249,ET130876000
--GT,PN2135,SW2249,ST130876000,EW2249,ET130876000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.641, HDOP:0.800, VDOP:1.433, TDOP:1.331, 
GDOP:0.960, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.641, HDOP:0.800, VDOP:1.433, TDOP:1.331, 
GDOP:0.960, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:20:59
--TM13:20:59
--GPS,PN2136,LA42.002594159400,LN21.215341650600,EL310.749000,--T
GPS,PN2136,LA42.002594159400,LN21.215341650600,EL310.749000,--T
--GS,PN2136,N 4651529.1198,E 7530661.6965,EL264.4100,--T
--GS,PN2136,N 4651529.1198,E 7530661.6965,EL264.4100,--T



--GT,PN2136,SW2249,ST130882000,EW2249,ET130882000
--GT,PN2136,SW2249,ST130882000,EW2249,ET130882000
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.641, HDOP:0.800, VDOP:1.433, TDOP:1.331, GDOP:0.960,
NSDV:0.015, ESDV:0.011
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:1.641, HDOP:0.800, VDOP:1.433, TDOP:1.331, GDOP:0.960,
NSDV:0.015, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:21:05
--TM13:21:05
--GPS,PN2137,LA42.002579157000,LN21.215307809400,EL310.802000,--V
GPS,PN2137,LA42.002579157000,LN21.215307809400,EL310.802000,--V
--GS,PN2137,N 4651524.4580,E 7530653.9295,EL264.4630,--V
--GS,PN2137,N 4651524.4580,E 7530653.9295,EL264.4630,--V
--GT,PN2137,SW2249,ST130904000,EW2249,ET130904000
--GT,PN2137,SW2249,ST130904000,EW2249,ET130904000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.642, HDOP:0.800, VDOP:1.434, TDOP:1.331, 
GDOP:0.961, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.642, HDOP:0.800, VDOP:1.434, TDOP:1.331, 
GDOP:0.961, NSDV:0.008, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:21:27
--TM13:21:27
--GPS,PN2138,LA42.002582472600,LN21.215302149600,EL310.894000,--V
GPS,PN2138,LA42.002582472600,LN21.215302149600,EL310.894000,--V
--GS,PN2138,N 4651525.4754,E 7530652.6228,EL264.5550,--V
--GS,PN2138,N 4651525.4754,E 7530652.6228,EL264.5550,--V
--GT,PN2138,SW2249,ST130910000,EW2249,ET130910000
--GT,PN2138,SW2249,ST130910000,EW2249,ET130910000
--HSDV:0.018, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.642, HDOP:0.800, VDOP:1.434, TDOP:1.331, GDOP:0.961,
NSDV:0.013, ESDV:0.012
--HSDV:0.018, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.642, HDOP:0.800, VDOP:1.434, TDOP:1.331, GDOP:0.961,
NSDV:0.013, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:21:33
--TM13:21:33
--GPS,PN2139,LA42.002582470200,LN21.215283546000,EL311.046000,--SHK
GPS,PN2139,LA42.002582470200,LN21.215283546000,EL311.046000,--SHK
--GS,PN2139,N 4651525.4563,E 7530648.3421,EL264.7070,--SHK
--GS,PN2139,N 4651525.4563,E 7530648.3421,EL264.7070,--SHK
--GT,PN2139,SW2249,ST130929000,EW2249,ET130929000
--GT,PN2139,SW2249,ST130929000,EW2249,ET130929000
--HSDV:0.023, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.920, HDOP:1.000, VDOP:1.639, TDOP:1.543, 
GDOP:1.142, NSDV:0.016, ESDV:0.017
--HSDV:0.023, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.920, HDOP:1.000, VDOP:1.639, TDOP:1.543, 
GDOP:1.142, NSDV:0.016, ESDV:0.017
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:21:52
--TM13:21:52
--GPS,PN2140,LA42.002584569600,LN21.215282716800,EL310.987000,--SHK
GPS,PN2140,LA42.002584569600,LN21.215282716800,EL310.987000,--SHK
--GS,PN2140,N 4651526.1032,E 7530648.1485,EL264.6480,--SHK
--GS,PN2140,N 4651526.1032,E 7530648.1485,EL264.6480,--SHK
--GT,PN2140,SW2249,ST130932000,EW2249,ET130932000
--GT,PN2140,SW2249,ST130932000,EW2249,ET130932000
--HSDV:0.021, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.870, HDOP:0.900, VDOP:1.639, TDOP:1.481, 
GDOP:1.142, NSDV:0.014, ESDV:0.016
--HSDV:0.021, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.870, HDOP:0.900, VDOP:1.639, TDOP:1.481, 
GDOP:1.142, NSDV:0.014, ESDV:0.016
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:21:55
--TM13:21:55
--GPS,PN2141,LA42.002577552000,LN21.215294305800,EL311.121000,--D
GPS,PN2141,LA42.002577552000,LN21.215294305800,EL311.121000,--D
--GS,PN2141,N 4651523.9496,E 7530650.8244,EL264.7820,--D



--GS,PN2141,N 4651523.9496,E 7530650.8244,EL264.7820,--D
--GT,PN2141,SW2249,ST130942000,EW2249,ET130942000
--GT,PN2141,SW2249,ST130942000,EW2249,ET130942000
--HSDV:0.033, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.643, HDOP:0.800, VDOP:1.435, TDOP:1.332, GDOP:0.962,
NSDV:0.022, ESDV:0.024
--HSDV:0.033, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.643, HDOP:0.800, VDOP:1.435, TDOP:1.332, GDOP:0.962,
NSDV:0.022, ESDV:0.024
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:22:07
--TM13:22:07
--GPS,PN2142,LA42.002573589000,LN21.215257926000,EL311.007000,--T
GPS,PN2142,LA42.002573589000,LN21.215257926000,EL311.007000,--T
--GS,PN2142,N 4651522.6911,E 7530642.4587,EL264.6680,--T
--GS,PN2142,N 4651522.6911,E 7530642.4587,EL264.6680,--T
--GT,PN2142,SW2249,ST130976000,EW2249,ET130976000
--GT,PN2142,SW2249,ST130976000,EW2249,ET130976000
--HSDV:0.007, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.644, HDOP:0.800, VDOP:1.436, TDOP:1.331, 
GDOP:0.964, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.644, HDOP:0.800, VDOP:1.436, TDOP:1.331, 
GDOP:0.964, NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:22:39
--TM13:22:39
--GPS,PN2143,LA42.002562748800,LN21.215261632200,EL310.731000,--T
GPS,PN2143,LA42.002562748800,LN21.215261632200,EL310.731000,--T
--GS,PN2143,N 4651519.3504,E 7530643.3258,EL264.3920,--T
--GS,PN2143,N 4651519.3504,E 7530643.3258,EL264.3920,--T
--GT,PN2143,SW2249,ST130981000,EW2249,ET130981000
--GT,PN2143,SW2249,ST130981000,EW2249,ET130981000
--HSDV:0.028, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.644, HDOP:0.800, VDOP:1.436, TDOP:1.331, 
GDOP:0.964, NSDV:0.027, ESDV:0.007
--HSDV:0.028, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.644, HDOP:0.800, VDOP:1.436, TDOP:1.331, 
GDOP:0.964, NSDV:0.027, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:22:44
--TM13:22:44
--GPS,PN2144,LA42.002555077800,LN21.215264883000,EL310.654000,--A
GPS,PN2144,LA42.002555077800,LN21.215264883000,EL310.654000,--A
--GS,PN2144,N 4651516.9870,E 7530644.0839,EL264.3151,--A
--GS,PN2144,N 4651516.9870,E 7530644.0839,EL264.3151,--A
--GT,PN2144,SW2249,ST130989000,EW2249,ET130989000
--GT,PN2144,SW2249,ST130989000,EW2249,ET130989000
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.645, HDOP:0.800, VDOP:1.437, TDOP:1.333, 
GDOP:0.964, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.645, HDOP:0.800, VDOP:1.437, TDOP:1.333, 
GDOP:0.964, NSDV:0.007, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:22:52
--TM13:22:52
--GPS,PN2145,LA42.002554513800,LN21.215265060600,EL310.566000,--A
GPS,PN2145,LA42.002554513800,LN21.215265060600,EL310.566000,--A
--GS,PN2145,N 4651516.8131,E 7530644.1256,EL264.2271,--A
--GS,PN2145,N 4651516.8131,E 7530644.1256,EL264.2271,--A
--GT,PN2145,SW2249,ST130992000,EW2249,ET130992000
--GT,PN2145,SW2249,ST130992000,EW2249,ET130992000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.645, HDOP:0.800, VDOP:1.437, TDOP:1.333, 
GDOP:0.964, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.645, HDOP:0.800, VDOP:1.437, TDOP:1.333, 
GDOP:0.964, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:22:55
--TM13:22:55
--GPS,PN2146,LA42.002591139000,LN21.215351820000,EL310.739000,--D
GPS,PN2146,LA42.002591139000,LN21.215351820000,EL310.739000,--D



--GS,PN2146,N 4651528.1980,E 7530664.0404,EL264.4000,--D
--GS,PN2146,N 4651528.1980,E 7530664.0404,EL264.4000,--D
--GT,PN2146,SW2249,ST131021000,EW2249,ET131021000
--GT,PN2146,SW2249,ST131021000,EW2249,ET131021000
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.831, HDOP:0.800, VDOP:1.647, TDOP:1.426, GDOP:1.149,
NSDV:0.012, ESDV:0.018
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.831, HDOP:0.800, VDOP:1.647, TDOP:1.426, GDOP:1.149,
NSDV:0.012, ESDV:0.018
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:23:24
--TM13:23:24
--GPS,PN2147,LA42.002608217400,LN21.215436664800,EL310.580000,--S
GPS,PN2147,LA42.002608217400,LN21.215436664800,EL310.580000,--S
--GS,PN2147,N 4651533.5506,E 7530683.5405,EL264.2411,--S
--GS,PN2147,N 4651533.5506,E 7530683.5405,EL264.2411,--S
--GT,PN2147,SW2249,ST131098000,EW2249,ET131098000
--GT,PN2147,SW2249,ST131098000,EW2249,ET131098000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.484, HDOP:0.800, VDOP:1.250, TDOP:1.236, 
GDOP:0.821, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.484, HDOP:0.800, VDOP:1.250, TDOP:1.236, 
GDOP:0.821, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:24:41
--TM13:24:41
--GPS,PN2148,LA42.002604804600,LN21.215445832800,EL310.461000,--A
GPS,PN2148,LA42.002604804600,LN21.215445832800,EL310.461000,--A
--GS,PN2148,N 4651532.5067,E 7530685.6546,EL264.1221,--A
--GS,PN2148,N 4651532.5067,E 7530685.6546,EL264.1221,--A
--GT,PN2148,SW2249,ST131106000,EW2249,ET131106000
--GT,PN2148,SW2249,ST131106000,EW2249,ET131106000
--HSDV:0.005, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.646, HDOP:0.800, VDOP:1.438, TDOP:1.331, 
GDOP:0.967, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.646, HDOP:0.800, VDOP:1.438, TDOP:1.331, 
GDOP:0.967, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:24:49
--TM13:24:49
--GPS,PN2149,LA42.002603992200,LN21.215446080000,EL310.359000,--A
GPS,PN2149,LA42.002603992200,LN21.215446080000,EL310.359000,--A
--GS,PN2149,N 4651532.2563,E 7530685.7126,EL264.0201,--A
--GS,PN2149,N 4651532.2563,E 7530685.7126,EL264.0201,--A
--GT,PN2149,SW2249,ST131109000,EW2249,ET131109000
--GT,PN2149,SW2249,ST131109000,EW2249,ET131109000
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.483, HDOP:0.800, VDOP:1.249, TDOP:1.235, 
GDOP:0.821, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.483, HDOP:0.800, VDOP:1.249, TDOP:1.235, 
GDOP:0.821, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:24:52
--TM13:24:52
--GPS,PN2150,LA42.002609082000,LN21.215461611000,EL310.304000,--A
GPS,PN2150,LA42.002609082000,LN21.215461611000,EL310.304000,--A
--GS,PN2150,N 4651533.8419,E 7530689.2795,EL263.9651,--A
--GS,PN2150,N 4651533.8419,E 7530689.2795,EL263.9651,--A
--GT,PN2150,SW2249,ST131114000,EW2249,ET131114000
--GT,PN2150,SW2249,ST131114000,EW2249,ET131114000
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.482, HDOP:0.800, VDOP:1.248, TDOP:1.234, 
GDOP:0.821, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.482, HDOP:0.800, VDOP:1.248, TDOP:1.234, 
GDOP:0.821, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:24:57
--TM13:24:57
--GPS,PN2151,LA42.002609910600,LN21.215461593000,EL310.437000,--A



GPS,PN2151,LA42.002609910600,LN21.215461593000,EL310.437000,--A
--GS,PN2151,N 4651534.0976,E 7530689.2743,EL264.0981,--A
--GS,PN2151,N 4651534.0976,E 7530689.2743,EL264.0981,--A
--GT,PN2151,SW2249,ST131117000,EW2249,ET131117000
--GT,PN2151,SW2249,ST131117000,EW2249,ET131117000
--HSDV:0.005, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.482, HDOP:0.800, VDOP:1.248, TDOP:1.234, 
GDOP:0.821, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.482, HDOP:0.800, VDOP:1.248, TDOP:1.234, 
GDOP:0.821, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:00
--TM13:25:00
--GPS,PN2152,LA42.002616116400,LN21.215478648000,EL310.220000,--A
GPS,PN2152,LA42.002616116400,LN21.215478648000,EL310.220000,--A
--GS,PN2152,N 4651536.0290,E 7530693.1904,EL263.8811,--A
--GS,PN2152,N 4651536.0290,E 7530693.1904,EL263.8811,--A
--GT,PN2152,SW2249,ST131123000,EW2249,ET131123000
--GT,PN2152,SW2249,ST131123000,EW2249,ET131123000
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.262, 
GDOP:0.880, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.262, 
GDOP:0.880, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:06
--TM13:25:06
--GPS,PN2153,LA42.002616590400,LN21.215478250800,EL310.330000,--A
GPS,PN2153,LA42.002616590400,LN21.215478250800,EL310.330000,--A
--GS,PN2153,N 4651536.1748,E 7530693.0984,EL263.9911,--A
--GS,PN2153,N 4651536.1748,E 7530693.0984,EL263.9911,--A
--GT,PN2153,SW2249,ST131126000,EW2249,ET131126000
--GT,PN2153,SW2249,ST131126000,EW2249,ET131126000
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.262, 
GDOP:0.880, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:1.262, 
GDOP:0.880, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:09
--TM13:25:09
--GPS,PN2154,LA42.002623606800,LN21.215491656600,EL310.180000,--A
GPS,PN2154,LA42.002623606800,LN21.215491656600,EL310.180000,--A
--GS,PN2154,N 4651538.3527,E 7530696.1737,EL263.8411,--A
--GS,PN2154,N 4651538.3527,E 7530696.1737,EL263.8411,--A
--GT,PN2154,SW2249,ST131132000,EW2249,ET131132000
--GT,PN2154,SW2249,ST131132000,EW2249,ET131132000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:1.261, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:1.261, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:15
--TM13:25:15
--GPS,PN2155,LA42.002624179800,LN21.215491025400,EL310.274000,--A
GPS,PN2155,LA42.002624179800,LN21.215491025400,EL310.274000,--A
--GS,PN2155,N 4651538.5289,E 7530696.0277,EL263.9351,--A
--GS,PN2155,N 4651538.5289,E 7530696.0277,EL263.9351,--A
--GT,PN2155,SW2249,ST131135000,EW2249,ET131135000
--GT,PN2155,SW2249,ST131135000,EW2249,ET131135000
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:1.260, 
GDOP:0.879, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:1.260, 
GDOP:0.879, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:18
--TM13:25:18



--GPS,PN2156,LA42.002632641600,LN21.215502234600,EL310.119000,--A
GPS,PN2156,LA42.002632641600,LN21.215502234600,EL310.119000,--A
--GS,PN2156,N 4651541.1505,E 7530698.5958,EL263.7801,--A
--GS,PN2156,N 4651541.1505,E 7530698.5958,EL263.7801,--A
--GT,PN2156,SW2249,ST131141000,EW2249,ET131141000
--GT,PN2156,SW2249,ST131141000,EW2249,ET131141000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:1.260, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:1.260, 
GDOP:0.879, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:24
--TM13:25:24
--GPS,PN2157,LA42.002633031000,LN21.215501724000,EL310.204000,--A
GPS,PN2157,LA42.002633031000,LN21.215501724000,EL310.204000,--A
--GS,PN2157,N 4651541.2701,E 7530698.4778,EL263.8651,--A
--GS,PN2157,N 4651541.2701,E 7530698.4778,EL263.8651,--A
--GT,PN2157,SW2249,ST131144000,EW2249,ET131144000
--GT,PN2157,SW2249,ST131144000,EW2249,ET131144000
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:1.260, 
GDOP:0.878, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:1.260, 
GDOP:0.878, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:27
--TM13:25:27
--GPS,PN2158,LA42.002645662200,LN21.215517510600,EL310.086000,--A
GPS,PN2158,LA42.002645662200,LN21.215517510600,EL310.086000,--A
--GS,PN2158,N 4651545.1826,E 7530702.0935,EL263.7471,--A
--GS,PN2158,N 4651545.1826,E 7530702.0935,EL263.7471,--A
--GT,PN2158,SW2249,ST131154000,EW2249,ET131154000
--GT,PN2158,SW2249,ST131154000,EW2249,ET131154000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.849, HDOP:0.900, VDOP:1.615, TDOP:1.476, 
GDOP:1.114, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.849, HDOP:0.900, VDOP:1.615, TDOP:1.476, 
GDOP:1.114, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:37
--TM13:25:37
--GPS,PN2159,LA42.002646336000,LN21.215516773200,EL310.225000,--A
GPS,PN2159,LA42.002646336000,LN21.215516773200,EL310.225000,--A
--GS,PN2159,N 4651545.3898,E 7530701.9230,EL263.8861,--A
--GS,PN2159,N 4651545.3898,E 7530701.9230,EL263.8861,--A
--GT,PN2159,SW2249,ST131157000,EW2249,ET131157000
--GT,PN2159,SW2249,ST131157000,EW2249,ET131157000
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.802, HDOP:0.800, VDOP:1.615, TDOP:1.417, 
GDOP:1.114, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.802, HDOP:0.800, VDOP:1.615, TDOP:1.417, 
GDOP:1.114, NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:40
--TM13:25:40
--GPS,PN2160,LA42.002652224400,LN21.215515336800,EL310.321000,--S
GPS,PN2160,LA42.002652224400,LN21.215515336800,EL310.321000,--S
--GS,PN2160,N 4651547.2050,E 7530701.5847,EL263.9820,--S
--GS,PN2160,N 4651547.2050,E 7530701.5847,EL263.9820,--S
--GT,PN2160,SW2249,ST131166000,EW2249,ET131166000
--GT,PN2160,SW2249,ST131166000,EW2249,ET131166000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.534, HDOP:0.800, VDOP:1.309, TDOP:1.259, 
GDOP:0.877, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.534, HDOP:0.800, VDOP:1.309, TDOP:1.259, 
GDOP:0.877, NSDV:0.008, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:25:49



--TM13:25:49
--GPS,PN2161,LA42.002636836200,LN21.215508809400,EL310.097000,--SL
GPS,PN2161,LA42.002636836200,LN21.215508809400,EL310.097000,--SL
--GS,PN2161,N 4651542.4511,E 7530700.1031,EL263.7581,--SL
--GS,PN2161,N 4651542.4511,E 7530700.1031,EL263.7581,--SL
--GT,PN2161,SW2249,ST131179000,EW2249,ET131179000
--GT,PN2161,SW2249,ST131179000,EW2249,ET131179000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:1.257, 
GDOP:0.876, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:1.257, 
GDOP:0.876, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:02
--TM13:26:02
--GPS,PN2162,LA42.002631703800,LN21.215497590000,EL310.275000,--SH
GPS,PN2162,LA42.002631703800,LN21.215497590000,EL310.275000,--SH
--GS,PN2162,N 4651540.8566,E 7530697.5283,EL263.9361,--SH
--GS,PN2162,N 4651540.8566,E 7530697.5283,EL263.9361,--SH
--GT,PN2162,SW2249,ST131189000,EW2249,ET131189000
--GT,PN2162,SW2249,ST131189000,EW2249,ET131189000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.306, TDOP:1.257, 
GDOP:0.875, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.306, TDOP:1.257, 
GDOP:0.875, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:12
--TM13:26:12
--GPS,PN2163,LA42.002618930400,LN21.215473262400,EL310.403000,--T
GPS,PN2163,LA42.002618930400,LN21.215473262400,EL310.403000,--T
--GS,PN2163,N 4651536.8918,E 7530691.9474,EL264.0641,--T
--GS,PN2163,N 4651536.8918,E 7530691.9474,EL264.0641,--T
--GT,PN2163,SW2249,ST131199000,EW2249,ET131199000
--GT,PN2163,SW2249,ST131199000,EW2249,ET131199000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.100, VDOP:1.623, TDOP:1.540, GDOP:1.213,
NSDV:0.006, ESDV:0.012
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.961, HDOP:1.100, VDOP:1.623, TDOP:1.540, GDOP:1.213,
NSDV:0.006, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:22
--TM13:26:22
--GPS,PN2164,LA42.002620459800,LN21.215470473000,EL310.644000,--T
GPS,PN2164,LA42.002620459800,LN21.215470473000,EL310.644000,--T
--GS,PN2164,N 4651537.3609,E 7530691.3036,EL264.3051,--T
--GS,PN2164,N 4651537.3609,E 7530691.3036,EL264.3051,--T
--GT,PN2164,SW2249,ST131203000,EW2249,ET131203000
--GT,PN2164,SW2249,ST131203000,EW2249,ET131203000
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.906, HDOP:1.000, VDOP:1.623, TDOP:1.471, GDOP:1.213,
NSDV:0.010, ESDV:0.020
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.906, HDOP:1.000, VDOP:1.623, TDOP:1.471, GDOP:1.213,
NSDV:0.010, ESDV:0.020
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:26
--TM13:26:26
--GPS,PN2165,LA42.002626560000,LN21.215485792200,EL310.401000,--T
GPS,PN2165,LA42.002626560000,LN21.215485792200,EL310.401000,--T
--GS,PN2165,N 4651539.2580,E 7530694.8204,EL264.0621,--T
--GS,PN2165,N 4651539.2580,E 7530694.8204,EL264.0621,--T
--GT,PN2165,SW2249,ST131208000,EW2249,ET131208000
--GT,PN2165,SW2249,ST131208000,EW2249,ET131208000
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.025, HDOP:0.900, VDOP:1.814, TDOP:1.648, GDOP:1.177,
NSDV:0.009, ESDV:0.012
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.025, HDOP:0.900, VDOP:1.814, TDOP:1.648, GDOP:1.177,
NSDV:0.009, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023



--TM13:26:31
--TM13:26:31
--GPS,PN2166,LA42.002631243000,LN21.215484285000,EL310.451000,--T
GPS,PN2166,LA42.002631243000,LN21.215484285000,EL310.451000,--T
--GS,PN2166,N 4651540.7013,E 7530694.4674,EL264.1121,--T
--GS,PN2166,N 4651540.7013,E 7530694.4674,EL264.1121,--T
--GT,PN2166,SW2249,ST131211000,EW2249,ET131211000
--GT,PN2166,SW2249,ST131211000,EW2249,ET131211000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.799, HDOP:0.800, VDOP:1.611, TDOP:1.414, 
GDOP:1.112, NSDV:0.005, ESDV:0.009
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.799, HDOP:0.800, VDOP:1.611, TDOP:1.414, 
GDOP:1.112, NSDV:0.005, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:34
--TM13:26:34
--GPS,PN2167,LA42.002641258200,LN21.215495114400,EL310.431000,--T
GPS,PN2167,LA42.002641258200,LN21.215495114400,EL310.431000,--T
--GS,PN2167,N 4651543.8018,E 7530696.9460,EL264.0920,--T
--GS,PN2167,N 4651543.8018,E 7530696.9460,EL264.0920,--T
--GT,PN2167,SW2249,ST131216000,EW2249,ET131216000
--GT,PN2167,SW2249,ST131216000,EW2249,ET131216000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.254, 
GDOP:0.873, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.254, 
GDOP:0.873, NSDV:0.008, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:39
--TM13:26:39
--GPS,PN2168,LA42.002638994400,LN21.215500757400,EL310.364000,--T
GPS,PN2168,LA42.002638994400,LN21.215500757400,EL310.364000,--T
--GS,PN2168,N 4651543.1090,E 7530698.2475,EL264.0251,--T
--GS,PN2168,N 4651543.1090,E 7530698.2475,EL264.0251,--T
--GT,PN2168,SW2249,ST131219000,EW2249,ET131219000
--GT,PN2168,SW2249,ST131219000,EW2249,ET131219000
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.254, 
GDOP:0.873, NSDV:0.009, ESDV:0.010
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.528, HDOP:0.800, VDOP:1.302, TDOP:1.254, 
GDOP:0.873, NSDV:0.009, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:42
--TM13:26:42
--GPS,PN2169,LA42.002651041200,LN21.215514533400,EL310.271000,--T
GPS,PN2169,LA42.002651041200,LN21.215514533400,EL310.271000,--T
--GS,PN2169,N 4651546.8392,E 7530701.4014,EL263.9320,--T
--GS,PN2169,N 4651546.8392,E 7530701.4014,EL263.9320,--T
--GT,PN2169,SW2249,ST131225000,EW2249,ET131225000
--GT,PN2169,SW2249,ST131225000,EW2249,ET131225000
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.254, 
GDOP:0.872, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.254, 
GDOP:0.872, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:48
--TM13:26:48
--GPS,PN2170,LA42.002655096600,LN21.215512028400,EL310.335000,--T
GPS,PN2170,LA42.002655096600,LN21.215512028400,EL310.335000,--T
--GS,PN2170,N 4651548.0879,E 7530700.8196,EL263.9960,--T
--GS,PN2170,N 4651548.0879,E 7530700.8196,EL263.9960,--T
--GT,PN2170,SW2249,ST131228000,EW2249,ET131228000
--GT,PN2170,SW2249,ST131228000,EW2249,ET131228000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.254, 
GDOP:0.872, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:1.254, 
GDOP:0.872, NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT02-13-2023



--DT02-13-2023
--TM13:26:51
--TM13:26:51
--GPS,PN2171,LA42.002669660400,LN21.215532771000,EL310.422000,--T
GPS,PN2171,LA42.002669660400,LN21.215532771000,EL310.422000,--T
--GS,PN2171,N 4651552.6015,E 7530705.5732,EL264.0830,--T
--GS,PN2171,N 4651552.6015,E 7530705.5732,EL264.0830,--T
--GT,PN2171,SW2249,ST131235000,EW2249,ET131235000
--GT,PN2171,SW2249,ST131235000,EW2249,ET131235000
--HSDV:0.018, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.654, HDOP:1.000, VDOP:1.317, TDOP:1.386, GDOP:0.902,
NSDV:0.013, ESDV:0.012
--HSDV:0.018, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.654, HDOP:1.000, VDOP:1.317, TDOP:1.386, GDOP:0.902,
NSDV:0.013, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:26:58
--TM13:26:58
--GPS,PN2172,LA42.002668335600,LN21.215540064000,EL310.388000,--T
GPS,PN2172,LA42.002668335600,LN21.215540064000,EL310.388000,--T
--GS,PN2172,N 4651552.2000,E 7530707.2530,EL264.0490,--T
--GS,PN2172,N 4651552.2000,E 7530707.2530,EL264.0490,--T
--GT,PN2172,SW2249,ST131239000,EW2249,ET131239000
--GT,PN2172,SW2249,ST131239000,EW2249,ET131239000
--HSDV:0.020, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:1.572, GDOP:1.171,
NSDV:0.014, ESDV:0.014
--HSDV:0.020, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:1.572, GDOP:1.171,
NSDV:0.014, ESDV:0.014
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:27:02
--TM13:27:02
--GPS,PN2173,LA42.002665435800,LN21.215544481200,EL310.357000,--A
GPS,PN2173,LA42.002665435800,LN21.215544481200,EL310.357000,--A
--GS,PN2173,N 4651551.3097,E 7530708.2733,EL264.0180,--A
--GS,PN2173,N 4651551.3097,E 7530708.2733,EL264.0180,--A
--GT,PN2173,SW2249,ST131246000,EW2249,ET131246000
--GT,PN2173,SW2249,ST131246000,EW2249,ET131246000
--HSDV:0.019, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.884, HDOP:0.900, VDOP:1.655, TDOP:1.478, 
GDOP:1.168, NSDV:0.014, ESDV:0.013
--HSDV:0.019, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.884, HDOP:0.900, VDOP:1.655, TDOP:1.478, 
GDOP:1.168, NSDV:0.014, ESDV:0.013
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:27:09
--TM13:27:09
--GPS,PN2174,LA42.002665261800,LN21.215545090200,EL310.231000,--A
GPS,PN2174,LA42.002665261800,LN21.215545090200,EL310.231000,--A
--GS,PN2174,N 4651551.2566,E 7530708.4136,EL263.8920,--A
--GS,PN2174,N 4651551.2566,E 7530708.4136,EL263.8920,--A
--GT,PN2174,SW2249,ST131250000,EW2249,ET131250000
--GT,PN2174,SW2249,ST131250000,EW2249,ET131250000
--HSDV:0.020, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.884, HDOP:0.900, VDOP:1.655, TDOP:1.478, 
GDOP:1.168, NSDV:0.015, ESDV:0.013
--HSDV:0.020, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.884, HDOP:0.900, VDOP:1.655, TDOP:1.478, 
GDOP:1.168, NSDV:0.015, ESDV:0.013
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:27:13
--TM13:27:13
--GPS,PN2175,LA42.002681459400,LN21.215560597200,EL310.028000,--A
GPS,PN2175,LA42.002681459400,LN21.215560597200,EL310.028000,--A
--GS,PN2175,N 4651556.2691,E 7530711.9603,EL263.6890,--A
--GS,PN2175,N 4651556.2691,E 7530711.9603,EL263.6890,--A
--GT,PN2175,SW2249,ST131296000,EW2249,ET131296000
--GT,PN2175,SW2249,ST131296000,EW2249,ET131296000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.989, HDOP:1.000, VDOP:1.719, TDOP:1.600, 
GDOP:1.181, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.989, HDOP:1.000, VDOP:1.719, TDOP:1.600, 
GDOP:1.181, NSDV:0.004, ESDV:0.004



--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:27:59
--TM13:27:59
--GPS,PN2176,LA42.002682032400,LN21.215559750600,EL310.165000,--A
GPS,PN2176,LA42.002682032400,LN21.215559750600,EL310.165000,--A
--GS,PN2176,N 4651556.4451,E 7530711.7648,EL263.8260,--A
--GS,PN2176,N 4651556.4451,E 7530711.7648,EL263.8260,--A
--GT,PN2176,SW2249,ST131299000,EW2249,ET131299000
--GT,PN2176,SW2249,ST131299000,EW2249,ET131299000
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.989, HDOP:1.000, VDOP:1.719, TDOP:1.601, 
GDOP:1.180, NSDV:0.003, ESDV:0.004
--HSDV:0.005, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.989, HDOP:1.000, VDOP:1.719, TDOP:1.601, 
GDOP:1.180, NSDV:0.003, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:02
--TM13:28:02
--GPS,PN2177,LA42.002684133600,LN21.215555032800,EL310.158000,--T
GPS,PN2177,LA42.002684133600,LN21.215555032800,EL310.158000,--T
--GS,PN2177,N 4651557.0887,E 7530710.6764,EL263.8189,--T
--GS,PN2177,N 4651557.0887,E 7530710.6764,EL263.8189,--T
--GT,PN2177,SW2249,ST131310000,EW2249,ET131310000
--GT,PN2177,SW2249,ST131310000,EW2249,ET131310000
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.928, HDOP:1.000, VDOP:1.648, TDOP:1.537, 
GDOP:1.163, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.928, HDOP:1.000, VDOP:1.648, TDOP:1.537, 
GDOP:1.163, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:13
--TM13:28:13
--GPS,PN2178,LA42.002687346000,LN21.215549809200,EL310.216000,--T
GPS,PN2178,LA42.002687346000,LN21.215549809200,EL310.216000,--T
--GS,PN2178,N 4651558.0746,E 7530709.4702,EL263.8769,--T
--GS,PN2178,N 4651558.0746,E 7530709.4702,EL263.8769,--T
--GT,PN2178,SW2249,ST131313000,EW2249,ET131313000
--GT,PN2178,SW2249,ST131313000,EW2249,ET131313000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.928, HDOP:1.000, VDOP:1.648, TDOP:1.537, 
GDOP:1.163, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.928, HDOP:1.000, VDOP:1.648, TDOP:1.537, 
GDOP:1.163, NSDV:0.005, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:16
--TM13:28:16
--GPS,PN2179,LA42.002708652000,LN21.215566066200,EL310.146000,--T
GPS,PN2179,LA42.002708652000,LN21.215566066200,EL310.146000,--T
--GS,PN2179,N 4651564.6639,E 7530713.1827,EL263.8068,--T
--GS,PN2179,N 4651564.6639,E 7530713.1827,EL263.8068,--T
--GT,PN2179,SW2249,ST131321000,EW2249,ET131321000
--GT,PN2179,SW2249,ST131321000,EW2249,ET131321000
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.039, HDOP:1.100, VDOP:1.717, TDOP:1.664, GDOP:1.179,
NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.039, HDOP:1.100, VDOP:1.717, TDOP:1.664, GDOP:1.179,
NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:24
--TM13:28:24
--GPS,PN2180,LA42.002707405800,LN21.215573032200,EL310.092000,--A
GPS,PN2180,LA42.002707405800,LN21.215573032200,EL310.092000,--A
--GS,PN2180,N 4651564.2863,E 7530714.7872,EL263.7529,--A
--GS,PN2180,N 4651564.2863,E 7530714.7872,EL263.7529,--A
--GT,PN2180,SW2249,ST131329000,EW2249,ET131329000
--GT,PN2180,SW2249,ST131329000,EW2249,ET131329000
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.240, TDOP:1.818, GDOP:1.710,
NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.240, TDOP:1.818, GDOP:1.710,



NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:32
--TM13:28:32
--GPS,PN2181,LA42.002707422000,LN21.215573986800,EL309.941000,--A
GPS,PN2181,LA42.002707422000,LN21.215573986800,EL309.941000,--A
--GS,PN2181,N 4651564.2922,E 7530715.0069,EL263.6019,--A
--GS,PN2181,N 4651564.2922,E 7530715.0069,EL263.6019,--A
--GT,PN2181,SW2249,ST131332000,EW2249,ET131332000
--GT,PN2181,SW2249,ST131332000,EW2249,ET131332000
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.240, TDOP:1.818, GDOP:1.710,
NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.496, HDOP:1.100, VDOP:2.240, TDOP:1.818, GDOP:1.710,
NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:35
--TM13:28:35
--GPS,PN2182,LA42.002697447600,LN21.215570664000,EL309.942000,--A
GPS,PN2182,LA42.002697447600,LN21.215570664000,EL309.942000,--A
--GS,PN2182,N 4651561.2117,E 7530714.2555,EL263.6029,--A
--GS,PN2182,N 4651561.2117,E 7530714.2555,EL263.6029,--A
--GT,PN2182,SW2249,ST131336000,EW2249,ET131336000
--GT,PN2182,SW2249,ST131336000,EW2249,ET131336000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.497, HDOP:1.100, VDOP:2.242, TDOP:1.818, GDOP:1.712,
NSDV:0.009, ESDV:0.011
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.497, HDOP:1.100, VDOP:2.242, TDOP:1.818, GDOP:1.712,
NSDV:0.009, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:39
--TM13:28:39
--GPS,PN2183,LA42.002696947200,LN21.215569132200,EL310.078000,--A
GPS,PN2183,LA42.002696947200,LN21.215569132200,EL310.078000,--A
--GS,PN2183,N 4651561.0558,E 7530713.9037,EL263.7389,--A
--GS,PN2183,N 4651561.0558,E 7530713.9037,EL263.7389,--A
--GT,PN2183,SW2249,ST131340000,EW2249,ET131340000
--GT,PN2183,SW2249,ST131340000,EW2249,ET131340000
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.498, HDOP:1.100, VDOP:2.243, TDOP:1.818, GDOP:1.713,
NSDV:0.006, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.498, HDOP:1.100, VDOP:2.243, TDOP:1.818, GDOP:1.713,
NSDV:0.006, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:43
--TM13:28:43
--GPS,PN2184,LA42.002716924800,LN21.215576155200,EL309.947000,--A
GPS,PN2184,LA42.002716924800,LN21.215576155200,EL309.947000,--A
--GS,PN2184,N 4651567.2261,E 7530715.4932,EL263.6078,--A
--GS,PN2184,N 4651567.2261,E 7530715.4932,EL263.6078,--A
--GT,PN2184,SW2249,ST131347000,EW2249,ET131347000
--GT,PN2184,SW2249,ST131347000,EW2249,ET131347000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.499, HDOP:1.100, VDOP:2.244, TDOP:1.819, GDOP:1.714,
NSDV:0.007, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.499, HDOP:1.100, VDOP:2.244, TDOP:1.819, GDOP:1.714,
NSDV:0.007, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:50
--TM13:28:50
--GPS,PN2185,LA42.002717128800,LN21.215575117200,EL310.065000,--A
GPS,PN2185,LA42.002717128800,LN21.215575117200,EL310.065000,--A
--GS,PN2185,N 4651567.2880,E 7530715.2541,EL263.7258,--A
--GS,PN2185,N 4651567.2880,E 7530715.2541,EL263.7258,--A
--GT,PN2185,SW2249,ST131350000,EW2249,ET131350000
--GT,PN2185,SW2249,ST131350000,EW2249,ET131350000
--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.500, HDOP:1.100, VDOP:2.245, TDOP:1.819, GDOP:1.715,
NSDV:0.004, ESDV:0.004



--HSDV:0.006, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.500, HDOP:1.100, VDOP:2.245, TDOP:1.819, GDOP:1.715,
NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:53
--TM13:28:53
--GPS,PN2186,LA42.002718890400,LN21.215568910200,EL310.071000,--T
GPS,PN2186,LA42.002718890400,LN21.215568910200,EL310.071000,--T
--GS,PN2186,N 4651567.8254,E 7530713.8236,EL263.7318,--T
--GS,PN2186,N 4651567.8254,E 7530713.8236,EL263.7318,--T
--GT,PN2186,SW2249,ST131356000,EW2249,ET131356000
--GT,PN2186,SW2249,ST131356000,EW2249,ET131356000
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.501, HDOP:1.100, VDOP:2.246, TDOP:1.819, GDOP:1.716,
NSDV:0.006, ESDV:0.004
--HSDV:0.007, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.501, HDOP:1.100, VDOP:2.246, TDOP:1.819, GDOP:1.716,
NSDV:0.006, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:28:59
--TM13:28:59
--GPS,PN2187,LA42.002752656000,LN21.215571166200,EL310.009000,--T
GPS,PN2187,LA42.002752656000,LN21.215571166200,EL310.009000,--T
--GS,PN2187,N 4651578.2448,E 7530714.2980,EL263.6696,--T
--GS,PN2187,N 4651578.2448,E 7530714.2980,EL263.6696,--T
--GT,PN2187,SW2249,ST131368000,EW2249,ET131368000
--GT,PN2187,SW2249,ST131368000,EW2249,ET131368000
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.503, HDOP:1.100, VDOP:2.248, TDOP:1.820, GDOP:1.718,
NSDV:0.006, ESDV:0.009
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.503, HDOP:1.100, VDOP:2.248, TDOP:1.820, GDOP:1.718,
NSDV:0.006, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:29:11
--TM13:29:11
--GPS,PN2188,LA42.002755974600,LN21.215578609800,EL309.892000,--A
GPS,PN2188,LA42.002755974600,LN21.215578609800,EL309.892000,--A
--GS,PN2188,N 4651579.2760,E 7530716.0064,EL263.5526,--A
--GS,PN2188,N 4651579.2760,E 7530716.0064,EL263.5526,--A
--GT,PN2188,SW2249,ST131403000,EW2249,ET131403000
--GT,PN2188,SW2249,ST131403000,EW2249,ET131403000
--HSDV:0.011, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.621, HDOP:1.500, VDOP:3.296, TDOP:2.563, GDOP:2.558,
NSDV:0.005, ESDV:0.010
--HSDV:0.011, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.621, HDOP:1.500, VDOP:3.296, TDOP:2.563, GDOP:2.558,
NSDV:0.005, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:29:48
--TM13:29:48
--GPS,PN2189,LA42.002756100000,LN21.215577691800,EL310.120000,--A
GPS,PN2189,LA42.002756100000,LN21.215577691800,EL310.120000,--A
--GS,PN2189,N 4651579.3138,E 7530715.7950,EL263.7806,--A
--GS,PN2189,N 4651579.3138,E 7530715.7950,EL263.7806,--A
--GT,PN2189,SW2249,ST131408000,EW2249,ET131408000
--GT,PN2189,SW2249,ST131408000,EW2249,ET131408000
--HSDV:0.011, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:4.877, HDOP:1.500, VDOP:4.641, TDOP:3.056, GDOP:3.801,
NSDV:0.005, ESDV:0.010
--HSDV:0.011, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:4.877, HDOP:1.500, VDOP:4.641, TDOP:3.056, GDOP:3.801,
NSDV:0.005, ESDV:0.010
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:29:52
--TM13:29:52
--GPS,PN2190,LA42.002774746800,LN21.215577897000,EL309.946000,--A
GPS,PN2190,LA42.002774746800,LN21.215577897000,EL309.946000,--A
--GS,PN2190,N 4651585.0668,E 7530715.8175,EL263.6066,--A
--GS,PN2190,N 4651585.0668,E 7530715.8175,EL263.6066,--A
--GT,PN2190,SW2249,ST131417000,EW2249,ET131417000
--GT,PN2190,SW2249,ST131417000,EW2249,ET131417000
--HSDV:0.013, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:4.891, HDOP:1.500, VDOP:4.655, TDOP:3.061, GDOP:3.814,



NSDV:0.006, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:4.891, HDOP:1.500, VDOP:4.655, TDOP:3.061, GDOP:3.814,
NSDV:0.006, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:30:01
--TM13:30:01
--GPS,PN2191,LA42.002774706600,LN21.215577025800,EL309.837000,--A
GPS,PN2191,LA42.002774706600,LN21.215577025800,EL309.837000,--A
--GS,PN2191,N 4651585.0536,E 7530715.6171,EL263.4975,--A
--GS,PN2191,N 4651585.0536,E 7530715.6171,EL263.4975,--A
--GT,PN2191,SW2249,ST131421000,EW2249,ET131421000
--GT,PN2191,SW2249,ST131421000,EW2249,ET131421000
--HSDV:0.014, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:5.037, HDOP:1.900, VDOP:4.665, TDOP:3.280, GDOP:3.823,
NSDV:0.007, ESDV:0.012
--HSDV:0.014, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:5.037, HDOP:1.900, VDOP:4.665, TDOP:3.280, GDOP:3.823,
NSDV:0.007, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:30:05
--TM13:30:05
--GPS,PN2192,LA42.002813121000,LN21.215578727400,EL309.376000,--SL
GPS,PN2192,LA42.002813121000,LN21.215578727400,EL309.376000,--SL
--GS,PN2192,N 4651596.9067,E 7530715.9578,EL263.0364,--SL
--GS,PN2192,N 4651596.9067,E 7530715.9578,EL263.0364,--SL
--GT,PN2192,SW2249,ST131453000,EW2249,ET131453000
--GT,PN2192,SW2249,ST131453000,EW2249,ET131453000
--HSDV:0.008, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.737, HDOP:1.400, VDOP:2.352, TDOP:1.878, GDOP:1.991,
NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.737, HDOP:1.400, VDOP:2.352, TDOP:1.878, GDOP:1.991,
NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:30:36
--TM13:30:36
--GPS,PN2193,LA42.002819664600,LN21.215592650400,EL309.456000,--SH
GPS,PN2193,LA42.002819664600,LN21.215592650400,EL309.456000,--SH
--GS,PN2193,N 4651598.9392,E 7530719.1528,EL263.1164,--SH
--GS,PN2193,N 4651598.9392,E 7530719.1528,EL263.1164,--SH
--GT,PN2193,SW2249,ST131466000,EW2249,ET131466000
--GT,PN2193,SW2249,ST131466000,EW2249,ET131466000
--HSDV:0.018, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.735, HDOP:1.400, VDOP:2.349, TDOP:1.876, GDOP:1.990,
NSDV:0.013, ESDV:0.013
--HSDV:0.018, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.735, HDOP:1.400, VDOP:2.349, TDOP:1.876, GDOP:1.990,
NSDV:0.013, ESDV:0.013
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:30:49
--TM13:30:49
--GPS,PN2194,LA42.002817796200,LN21.215611954800,EL309.424000,--SL
GPS,PN2194,LA42.002817796200,LN21.215611954800,EL309.424000,--SL
--GS,PN2194,N 4651598.3818,E 7530723.5971,EL263.0844,--SL
--GS,PN2194,N 4651598.3818,E 7530723.5971,EL263.0844,--SL
--GT,PN2194,SW2249,ST131557000,EW2249,ET131557000
--GT,PN2194,SW2249,ST131557000,EW2249,ET131557000
--HSDV:0.022, VSDV:0.216, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:5.985, HDOP:2.000, VDOP:5.641, TDOP:3.877, GDOP:4.560,
NSDV:0.018, ESDV:0.012
--HSDV:0.022, VSDV:0.216, STATUS:FLOAT, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:5.985, HDOP:2.000, VDOP:5.641, TDOP:3.877, GDOP:4.560,
NSDV:0.018, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:32:24
--TM13:32:24
--GPS,PN2195,LA42.002861295000,LN21.215656713600,EL309.346000,--SH
GPS,PN2195,LA42.002861295000,LN21.215656713600,EL309.346000,--SH
--GS,PN2195,N 4651611.8461,E 7530733.8384,EL263.0063,--SH
--GS,PN2195,N 4651611.8461,E 7530733.8384,EL263.0063,--SH
--GT,PN2195,SW2249,ST131599000,EW2249,ET131599000
--GT,PN2195,SW2249,ST131599000,EW2249,ET131599000



--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.594, HDOP:0.900, VDOP:1.316, TDOP:1.311, 
GDOP:0.907, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.594, HDOP:0.900, VDOP:1.316, TDOP:1.311, 
GDOP:0.907, NSDV:0.009, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:33:02
--TM13:33:02
--GPS,PN2196,LA42.002840647800,LN21.215636299200,EL309.590000,--A
GPS,PN2196,LA42.002840647800,LN21.215636299200,EL309.590000,--A
--GS,PN2196,N 4651605.4560,E 7530729.1684,EL263.2503,--A
--GS,PN2196,N 4651605.4560,E 7530729.1684,EL263.2503,--A
--GT,PN2196,SW2249,ST131666000,EW2249,ET131666000
--GT,PN2196,SW2249,ST131666000,EW2249,ET131666000
--HSDV:0.023, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:3.421, HDOP:1.400, VDOP:3.121, TDOP:2.467, GDOP:2.370,
NSDV:0.018, ESDV:0.014
--HSDV:0.023, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:3.421, HDOP:1.400, VDOP:3.121, TDOP:2.467, GDOP:2.370,
NSDV:0.018, ESDV:0.014
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:09
--TM13:34:09
--GPS,PN2197,LA42.002839920600,LN21.215637019800,EL309.765000,--A
GPS,PN2197,LA42.002839920600,LN21.215637019800,EL309.765000,--A
--GS,PN2197,N 4651605.2323,E 7530729.3352,EL263.4253,--A
--GS,PN2197,N 4651605.2323,E 7530729.3352,EL263.4253,--A
--GT,PN2197,SW2249,ST131669000,EW2249,ET131669000
--GT,PN2197,SW2249,ST131669000,EW2249,ET131669000
--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:3.662, HDOP:1.300, VDOP:3.424, TDOP:2.672, GDOP:2.505,
NSDV:0.017, ESDV:0.014
--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:3.662, HDOP:1.300, VDOP:3.424, TDOP:2.672, GDOP:2.505,
NSDV:0.017, ESDV:0.014
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:14
--TM13:34:14
--GPS,PN2198,LA42.002831131200,LN21.215624052000,EL309.574000,--A
GPS,PN2198,LA42.002831131200,LN21.215624052000,EL309.574000,--A
--GS,PN2198,N 4651602.5078,E 7530726.3630,EL263.2344,--A
--GS,PN2198,N 4651602.5078,E 7530726.3630,EL263.2344,--A
--GT,PN2198,SW2249,ST131697000,EW2249,ET131697000
--GT,PN2198,SW2249,ST131697000,EW2249,ET131697000
--HSDV:0.018, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.921, HDOP:1.000, VDOP:1.640, TDOP:1.506, GDOP:1.192,
NSDV:0.018, ESDV:0.004
--HSDV:0.018, VSDV:0.008, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.921, HDOP:1.000, VDOP:1.640, TDOP:1.506, GDOP:1.192,
NSDV:0.018, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:40
--TM13:34:40
--GPS,PN2199,LA42.002830743000,LN21.215624460600,EL309.686000,--A
GPS,PN2199,LA42.002830743000,LN21.215624460600,EL309.686000,--A
--GS,PN2199,N 4651602.3885,E 7530726.4575,EL263.3464,--A
--GS,PN2199,N 4651602.3885,E 7530726.4575,EL263.3464,--A
--GT,PN2199,SW2249,ST131701000,EW2249,ET131701000
--GT,PN2199,SW2249,ST131701000,EW2249,ET131701000
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.208, HDOP:1.000, VDOP:1.969, TDOP:1.658, 
GDOP:1.459, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.208, HDOP:1.000, VDOP:1.969, TDOP:1.658, 
GDOP:1.459, NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:44
--TM13:34:44
--GPS,PN2200,LA42.002821997400,LN21.215616037200,EL309.407000,--A
GPS,PN2200,LA42.002821997400,LN21.215616037200,EL309.407000,--A
--GS,PN2200,N 4651599.6820,E 7530724.5309,EL263.0674,--A
--GS,PN2200,N 4651599.6820,E 7530724.5309,EL263.0674,--A
--GT,PN2200,SW2249,ST131707000,EW2249,ET131707000



--GT,PN2200,SW2249,ST131707000,EW2249,ET131707000
--HSDV:0.015, VSDV:0.069, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.164, HDOP:0.900, VDOP:1.968, TDOP:1.598, GDOP:1.459,
NSDV:0.010, ESDV:0.011
--HSDV:0.015, VSDV:0.069, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.164, HDOP:0.900, VDOP:1.968, TDOP:1.598, GDOP:1.459,
NSDV:0.010, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:52
--TM13:34:52
--GPS,PN2201,LA42.002821618800,LN21.215616640800,EL309.555000,--A
GPS,PN2201,LA42.002821618800,LN21.215616640800,EL309.555000,--A
--GS,PN2201,N 4651599.5658,E 7530724.6703,EL263.2154,--A
--GS,PN2201,N 4651599.5658,E 7530724.6703,EL263.2154,--A
--GT,PN2201,SW2249,ST131712000,EW2249,ET131712000
--GT,PN2201,SW2249,ST131712000,EW2249,ET131712000
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.654, HDOP:1.600, VDOP:2.117, TDOP:2.090, GDOP:1.635,
NSDV:0.007, ESDV:0.009
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.654, HDOP:1.600, VDOP:2.117, TDOP:2.090, GDOP:1.635,
NSDV:0.007, ESDV:0.009
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:34:55
--TM13:34:55
--GPS,PN2202,LA42.002818281600,LN21.215612893200,EL309.852000,--SL
GPS,PN2202,LA42.002818281600,LN21.215612893200,EL309.852000,--SL
--GS,PN2202,N 4651598.5325,E 7530723.8124,EL263.5124,--SL
--GS,PN2202,N 4651598.5325,E 7530723.8124,EL263.5124,--SL
--GT,PN2202,SW2249,ST131722000,EW2249,ET131722000
--GT,PN2202,SW2249,ST131722000,EW2249,ET131722000
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.652, HDOP:1.600, VDOP:2.115, TDOP:2.090, GDOP:1.633,
NSDV:0.008, ESDV:0.011
--HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.652, HDOP:1.600, VDOP:2.115, TDOP:2.090, GDOP:1.633,
NSDV:0.008, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:35:05
--TM13:35:05
--Entered Rover HR: 2.0000 m, Vertical
--Entered Rover HR: 2.0000 m, Vertical
LS,HR2.0743
LS,HR2.0743
--GPS,PN2203,LA42.002720332200,LN21.215627746800,EL310.121000,--A
GPS,PN2203,LA42.002720332200,LN21.215627746800,EL310.121000,--A
--GS,PN2203,N 4651568.3283,E 7530727.3598,EL263.5819,--A
--GS,PN2203,N 4651568.3283,E 7530727.3598,EL263.5819,--A
--GT,PN2203,SW2249,ST131958000,EW2249,ET131958000
--GT,PN2203,SW2249,ST131958000,EW2249,ET131958000
--HSDV:0.006, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.843, HDOP:1.300, VDOP:3.616, TDOP:2.582, GDOP:2.846,
NSDV:0.005, ESDV:0.003
--HSDV:0.006, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.843, HDOP:1.300, VDOP:3.616, TDOP:2.582, GDOP:2.846,
NSDV:0.005, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:03
--TM13:39:03
--GPS,PN2204,LA42.002720788800,LN21.215628277800,EL310.381000,--A
GPS,PN2204,LA42.002720788800,LN21.215628277800,EL310.381000,--A
--GS,PN2204,N 4651568.4697,E 7530727.4814,EL263.8419,--A
--GS,PN2204,N 4651568.4697,E 7530727.4814,EL263.8419,--A
--GT,PN2204,SW2249,ST131962000,EW2249,ET131962000
--GT,PN2204,SW2249,ST131962000,EW2249,ET131962000
--HSDV:0.008, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.844, HDOP:1.300, VDOP:3.618, TDOP:2.582, GDOP:2.848,
NSDV:0.006, ESDV:0.005
--HSDV:0.008, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.844, HDOP:1.300, VDOP:3.618, TDOP:2.582, GDOP:2.848,
NSDV:0.006, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:06
--TM13:39:06



--GPS,PN2205,LA42.002744530800,LN21.215618657400,EL310.010000,--SL
GPS,PN2205,LA42.002744530800,LN21.215618657400,EL310.010000,--SL
--GS,PN2205,N 4651575.7850,E 7530725.2363,EL263.4708,--SL
--GS,PN2205,N 4651575.7850,E 7530725.2363,EL263.4708,--SL
--GT,PN2205,SW2249,ST131981000,EW2249,ET131981000
--GT,PN2205,SW2249,ST131981000,EW2249,ET131981000
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.852, HDOP:1.300, VDOP:3.626, TDOP:2.586, GDOP:2.855,
NSDV:0.009, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.852, HDOP:1.300, VDOP:3.626, TDOP:2.586, GDOP:2.855,
NSDV:0.009, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:26
--TM13:39:26
--GPS,PN2206,LA42.002747482800,LN21.215619351600,EL310.025000,--A
GPS,PN2206,LA42.002747482800,LN21.215619351600,EL310.025000,--A
--GS,PN2206,N 4651576.6964,E 7530725.3922,EL263.4858,--A
--GS,PN2206,N 4651576.6964,E 7530725.3922,EL263.4858,--A
--GT,PN2206,SW2249,ST131989000,EW2249,ET131989000
--GT,PN2206,SW2249,ST131989000,EW2249,ET131989000
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.855, HDOP:1.300, VDOP:3.629, TDOP:2.586, GDOP:2.859,
NSDV:0.009, ESDV:0.007
--HSDV:0.011, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.855, HDOP:1.300, VDOP:3.629, TDOP:2.586, GDOP:2.859,
NSDV:0.009, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:33
--TM13:39:33
--GPS,PN2207,LA42.002747765400,LN21.215620157400,EL310.175000,--A
GPS,PN2207,LA42.002747765400,LN21.215620157400,EL310.175000,--A
--GS,PN2207,N 4651576.7844,E 7530725.5772,EL263.6358,--A
--GS,PN2207,N 4651576.7844,E 7530725.5772,EL263.6358,--A
--GT,PN2207,SW2249,ST131995000,EW2249,ET131995000
--GT,PN2207,SW2249,ST131995000,EW2249,ET131995000
--HSDV:0.005, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.857, HDOP:1.300, VDOP:3.631, TDOP:2.586, GDOP:2.861,
NSDV:0.004, ESDV:0.003
--HSDV:0.005, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.857, HDOP:1.300, VDOP:3.631, TDOP:2.586, GDOP:2.861,
NSDV:0.004, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:39
--TM13:39:39
--GPS,PN2208,LA42.002748656400,LN21.215632450800,EL310.299000,--T
GPS,PN2208,LA42.002748656400,LN21.215632450800,EL310.299000,--T
--GS,PN2208,N 4651577.0714,E 7530728.4047,EL263.7598,--T
--GS,PN2208,N 4651577.0714,E 7530728.4047,EL263.7598,--T
--GT,PN2208,SW2249,ST132005000,EW2249,ET132005000
--GT,PN2208,SW2249,ST132005000,EW2249,ET132005000
--HSDV:0.014, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.860, HDOP:1.300, VDOP:3.635, TDOP:2.589, GDOP:2.864,
NSDV:0.012, ESDV:0.007
--HSDV:0.014, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.860, HDOP:1.300, VDOP:3.635, TDOP:2.589, GDOP:2.864,
NSDV:0.012, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:39:50
--TM13:39:50
--GPS,PN2209,LA42.002887137000,LN21.215622750600,EL309.392000,--SL
GPS,PN2209,LA42.002887137000,LN21.215622750600,EL309.392000,--SL
--GS,PN2209,N 4651619.7852,E 7530725.9894,EL262.8521,--SL
--GS,PN2209,N 4651619.7852,E 7530725.9894,EL262.8521,--SL
--GT,PN2209,SW2249,ST132127000,EW2249,ET132127000
--GT,PN2209,SW2249,ST132127000,EW2249,ET132127000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.777, HDOP:0.900, VDOP:1.532, TDOP:1.415, 
GDOP:1.074, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:1.777, HDOP:0.900, VDOP:1.532, TDOP:1.415, 
GDOP:1.074, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:41:50



--TM13:41:50
--GPS,PN2210,LA42.002885554800,LN21.215623824600,EL309.421000,--SL
GPS,PN2210,LA42.002885554800,LN21.215623824600,EL309.421000,--SL
--GS,PN2210,N 4651619.2981,E 7530726.2386,EL262.8811,--SL
--GS,PN2210,N 4651619.2981,E 7530726.2386,EL262.8811,--SL
--GT,PN2210,SW2249,ST132130000,EW2249,ET132130000
--GT,PN2210,SW2249,ST132130000,EW2249,ET132130000
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.066, HDOP:0.900, VDOP:1.860, TDOP:1.560, 
GDOP:1.355, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--HSDV:0.010, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.066, HDOP:0.900, VDOP:1.860, TDOP:1.560, 
GDOP:1.355, NSDV:0.007, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:41:53
--TM13:41:53
--GPS,PN2211,LA42.002835200400,LN21.215634227400,EL309.824000,--SHK
GPS,PN2211,LA42.002835200400,LN21.215634227400,EL309.824000,--SHK
--GS,PN2211,N 4651603.7733,E 7530728.6989,EL263.2844,--SHK
--GS,PN2211,N 4651603.7733,E 7530728.6989,EL263.2844,--SHK
--GT,PN2211,SW2249,ST132153000,EW2249,ET132153000
--GT,PN2211,SW2249,ST132153000,EW2249,ET132153000
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.829, HDOP:1.000, VDOP:1.532, TDOP:1.470, GDOP:1.089,
NSDV:0.012, ESDV:0.015
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:1.829, HDOP:1.000, VDOP:1.532, TDOP:1.470, GDOP:1.089,
NSDV:0.012, ESDV:0.015
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:42:16
--TM13:42:16
--GPS,PN2212,LA42.002834583600,LN21.215629054800,EL309.829000,--A
GPS,PN2212,LA42.002834583600,LN21.215629054800,EL309.829000,--A
--GS,PN2212,N 4651603.5779,E 7530727.5095,EL263.2894,--A
--GS,PN2212,N 4651603.5779,E 7530727.5095,EL263.2894,--A
--GT,PN2212,SW2249,ST132168000,EW2249,ET132168000
--GT,PN2212,SW2249,ST132168000,EW2249,ET132168000
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.364, HDOP:1.000, VDOP:3.212, TDOP:2.406, GDOP:2.351,
NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.364, HDOP:1.000, VDOP:3.212, TDOP:2.406, GDOP:2.351,
NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:42:31
--TM13:42:31
--GPS,PN2213,LA42.002834984400,LN21.215628027600,EL309.773000,--A
GPS,PN2213,LA42.002834984400,LN21.215628027600,EL309.773000,--A
--GS,PN2213,N 4651603.7005,E 7530727.2727,EL263.2334,--A
--GS,PN2213,N 4651603.7005,E 7530727.2727,EL263.2334,--A
--GT,PN2213,SW2249,ST132171000,EW2249,ET132171000
--GT,PN2213,SW2249,ST132171000,EW2249,ET132171000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.878, HDOP:1.000, VDOP:1.590, TDOP:1.472, GDOP:1.167,
NSDV:0.005, ESDV:0.007
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.878, HDOP:1.000, VDOP:1.590, TDOP:1.472, GDOP:1.167,
NSDV:0.005, ESDV:0.007
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:42:34
--TM13:42:34
--GPS,PN2214,LA42.002833070400,LN21.215633332200,EL309.770000,--T
GPS,PN2214,LA42.002833070400,LN21.215633332200,EL309.770000,--T
--GS,PN2214,N 4651603.1153,E 7530728.4958,EL263.2304,--T
--GS,PN2214,N 4651603.1153,E 7530728.4958,EL263.2304,--T
--GT,PN2214,SW2249,ST132184000,EW2249,ET132184000
--GT,PN2214,SW2249,ST132184000,EW2249,ET132184000
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.258, HDOP:1.200, VDOP:1.913, TDOP:1.730, GDOP:1.451,
NSDV:0.006, ESDV:0.008
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.258, HDOP:1.200, VDOP:1.913, TDOP:1.730, GDOP:1.451,
NSDV:0.006, ESDV:0.008
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023



--TM13:42:47
--TM13:42:47
--GPS,PN2215,LA42.002832792600,LN21.215634050400,EL309.839000,--T
GPS,PN2215,LA42.002832792600,LN21.215634050400,EL309.839000,--T
--GS,PN2215,N 4651603.0303,E 7530728.6614,EL263.2994,--T
--GS,PN2215,N 4651603.0303,E 7530728.6614,EL263.2994,--T
--GT,PN2215,SW2249,ST132240000,EW2249,ET132240000
--GT,PN2215,SW2249,ST132240000,EW2249,ET132240000
--HSDV:0.048, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.251, HDOP:1.200, VDOP:1.905, TDOP:1.723, GDOP:1.449,
NSDV:0.046, ESDV:0.012
--HSDV:0.048, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.251, HDOP:1.200, VDOP:1.905, TDOP:1.723, GDOP:1.449,
NSDV:0.046, ESDV:0.012
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:43:45
--TM13:43:45
--GPS,PN2216,LA42.002682454200,LN21.215583919200,EL310.297000,--A
GPS,PN2216,LA42.002682454200,LN21.215583919200,EL310.297000,--A
--GS,PN2216,N 4651556.5991,E 7530717.3253,EL263.7580,--A
--GS,PN2216,N 4651556.5991,E 7530717.3253,EL263.7580,--A
--GT,PN2216,SW2249,ST132284000,EW2249,ET132284000
--GT,PN2216,SW2249,ST132284000,EW2249,ET132284000
--HSDV:0.008, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.572, HDOP:1.100, VDOP:2.325, TDOP:1.819, 
GDOP:1.818, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.572, HDOP:1.100, VDOP:2.325, TDOP:1.819, 
GDOP:1.818, NSDV:0.006, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:44:27
--TM13:44:27
--GPS,PN2217,LA42.002650709400,LN21.215543149800,EL310.404000,--A
GPS,PN2217,LA42.002650709400,LN21.215543149800,EL310.404000,--A
--GS,PN2217,N 4651546.7651,E 7530707.9864,EL263.8651,--A
--GS,PN2217,N 4651546.7651,E 7530707.9864,EL263.8651,--A
--GT,PN2217,SW2249,ST132298000,EW2249,ET132298000
--GT,PN2217,SW2249,ST132298000,EW2249,ET132298000
--HSDV:0.009, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.492, HDOP:0.900, VDOP:2.324, TDOP:1.705, 
GDOP:1.818, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--HSDV:0.009, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.492, HDOP:0.900, VDOP:2.324, TDOP:1.705, 
GDOP:1.818, NSDV:0.008, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:44:41
--TM13:44:41
--GPS,PN2218,LA42.002635543200,LN21.215528009400,EL310.458000,--A
GPS,PN2218,LA42.002635543200,LN21.215528009400,EL310.458000,--A
--GS,PN2218,N 4651542.0711,E 7530704.5227,EL263.9191,--A
--GS,PN2218,N 4651542.0711,E 7530704.5227,EL263.9191,--A
--GT,PN2218,SW2249,ST132304000,EW2249,ET132304000
--GT,PN2218,SW2249,ST132304000,EW2249,ET132304000
--HSDV:0.008, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.042, HDOP:0.900, VDOP:1.833, TDOP:1.543, 
GDOP:1.338, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--HSDV:0.008, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.042, HDOP:0.900, VDOP:1.833, TDOP:1.543, 
GDOP:1.338, NSDV:0.005, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:44:47
--TM13:44:47
--GPS,PN2219,LA42.002607684000,LN21.215488983600,EL310.416000,--A
GPS,PN2219,LA42.002607684000,LN21.215488983600,EL310.416000,--A
--GS,PN2219,N 4651533.4376,E 7530695.5797,EL263.8772,--A
--GS,PN2219,N 4651533.4376,E 7530695.5797,EL263.8772,--A
--GT,PN2219,SW2249,ST132315000,EW2249,ET132315000
--GT,PN2219,SW2249,ST132315000,EW2249,ET132315000
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.569, HDOP:1.100, VDOP:2.322, TDOP:1.816, 
GDOP:1.818, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.569, HDOP:1.100, VDOP:2.322, TDOP:1.816, 
GDOP:1.818, NSDV:0.004, ESDV:0.004
--DT02-13-2023



--DT02-13-2023
--TM13:44:58
--TM13:44:58
--GPS,PN2220,LA42.002588070600,LN21.215437179600,EL310.513000,--A
GPS,PN2220,LA42.002588070600,LN21.215437179600,EL310.513000,--A
--GS,PN2220,N 4651527.3355,E 7530683.6856,EL263.9742,--A
--GS,PN2220,N 4651527.3355,E 7530683.6856,EL263.9742,--A
--GT,PN2220,SW2249,ST132325000,EW2249,ET132325000
--GT,PN2220,SW2249,ST132325000,EW2249,ET132325000
--HSDV:0.006, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.758, HDOP:0.900, VDOP:1.510, TDOP:1.402, 
GDOP:1.060, NSDV:0.004, ESDV:0.005
--HSDV:0.006, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.758, HDOP:0.900, VDOP:1.510, TDOP:1.402, 
GDOP:1.060, NSDV:0.004, ESDV:0.005
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:45:08
--TM13:45:08
--GPS,PN2221,LA42.002565554400,LN21.215353413600,EL310.631000,--A
GPS,PN2221,LA42.002565554400,LN21.215353413600,EL310.631000,--A
--GS,PN2221,N 4651520.3064,E 7530664.4409,EL264.0922,--A
--GS,PN2221,N 4651520.3064,E 7530664.4409,EL264.0922,--A
--GT,PN2221,SW2249,ST132347000,EW2249,ET132347000
--GT,PN2221,SW2249,ST132347000,EW2249,ET132347000
--HSDV:0.004, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.786, HDOP:0.900, VDOP:1.543, TDOP:1.399, 
GDOP:1.111, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--HSDV:0.004, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.786, HDOP:0.900, VDOP:1.543, TDOP:1.399, 
GDOP:1.111, NSDV:0.003, ESDV:0.003
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:45:30
--TM13:45:30
--GPS,PN2222,LA42.002541660000,LN21.215263563600,EL310.735000,--A
GPS,PN2222,LA42.002541660000,LN21.215263563600,EL310.735000,--A
--GS,PN2222,N 4651512.8461,E 7530643.7981,EL264.1961,--A
--GS,PN2222,N 4651512.8461,E 7530643.7981,EL264.1961,--A
--GT,PN2222,SW2249,ST132367000,EW2249,ET132367000
--GT,PN2222,SW2249,ST132367000,EW2249,ET132367000
--HSDV:0.006, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.565, HDOP:1.100, VDOP:2.317, TDOP:1.810, 
GDOP:1.817, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--HSDV:0.006, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.565, HDOP:1.100, VDOP:2.317, TDOP:1.810, 
GDOP:1.817, NSDV:0.005, ESDV:0.004
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:45:50
--TM13:45:50
--GPS,PN2223,LA42.002519059200,LN21.215179548600,EL310.825000,--A
GPS,PN2223,LA42.002519059200,LN21.215179548600,EL310.825000,--A
--GS,PN2223,N 4651505.7907,E 7530624.4961,EL264.2861,--A
--GS,PN2223,N 4651505.7907,E 7530624.4961,EL264.2861,--A
--GT,PN2223,SW2249,ST132385000,EW2249,ET132385000
--GT,PN2223,SW2249,ST132385000,EW2249,ET132385000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.751, HDOP:0.900, VDOP:1.502, TDOP:1.398, GDOP:1.054,
NSDV:0.006, ESDV:0.011
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.751, HDOP:0.900, VDOP:1.502, TDOP:1.398, GDOP:1.054,
NSDV:0.006, ESDV:0.011
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:46:08
--TM13:46:08
--GPS,PN2224,LA42.002544863400,LN21.215176156800,EL311.194000,--D
GPS,PN2224,LA42.002544863400,LN21.215176156800,EL311.194000,--D
--GS,PN2224,N 4651513.7483,E 7530623.6816,EL264.6550,--D
--GS,PN2224,N 4651513.7483,E 7530623.6816,EL264.6550,--D
--GT,PN2224,SW2249,ST132396000,EW2249,ET132396000
--GT,PN2224,SW2249,ST132396000,EW2249,ET132396000
--HSDV:0.015, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.949, HDOP:0.900, VDOP:1.729, TDOP:1.504, GDOP:1.240,
NSDV:0.012, ESDV:0.009
--HSDV:0.015, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.949, HDOP:0.900, VDOP:1.729, TDOP:1.504, GDOP:1.240,
NSDV:0.012, ESDV:0.009



--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:46:19
--TM13:46:19
--GPS,PN2225,LA42.002512596600,LN21.215052909000,EL311.207000,--D
GPS,PN2225,LA42.002512596600,LN21.215052909000,EL311.207000,--D
--GS,PN2225,N 4651503.6723,E 7530595.3649,EL264.6679,--D
--GS,PN2225,N 4651503.6723,E 7530595.3649,EL264.6679,--D
--GT,PN2225,SW2249,ST132431000,EW2249,ET132431000
--GT,PN2225,SW2249,ST132431000,EW2249,ET132431000
--HSDV:0.023, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.777, HDOP:0.900, VDOP:1.532, TDOP:1.393, GDOP:1.103,
NSDV:0.009, ESDV:0.021
--HSDV:0.023, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:1.777, HDOP:0.900, VDOP:1.532, TDOP:1.393, GDOP:1.103,
NSDV:0.009, ESDV:0.021
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:46:54
--TM13:46:54
--GPS,PN2226,LA42.002496102600,LN21.215092887000,EL310.941000,--A
GPS,PN2226,LA42.002496102600,LN21.215092887000,EL310.941000,--A
--GS,PN2226,N 4651498.6229,E 7530604.5856,EL264.4021,--A
--GS,PN2226,N 4651498.6229,E 7530604.5856,EL264.4021,--A
--GT,PN2226,SW2249,ST132452000,EW2249,ET132452000
--GT,PN2226,SW2249,ST132452000,EW2249,ET132452000
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.743, HDOP:0.900, VDOP:1.493, TDOP:1.393, 
GDOP:1.048, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--HSDV:0.009, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.743, HDOP:0.900, VDOP:1.493, TDOP:1.393, 
GDOP:1.048, NSDV:0.007, ESDV:0.006
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:47:15
--TM13:47:15
--GPS,PN2227,LA42.002505565200,LN21.215023738200,EL311.231000,--D
GPS,PN2227,LA42.002505565200,LN21.215023738200,EL311.231000,--D
--GS,PN2227,N 4651501.4743,E 7530588.6620,EL264.6919,--D
--GS,PN2227,N 4651501.4743,E 7530588.6620,EL264.6919,--D
--GT,PN2227,SW2249,ST132469000,EW2249,ET132469000
--GT,PN2227,SW2249,ST132469000,EW2249,ET132469000
--HSDV:0.027, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.485, TDOP:1.383, GDOP:1.050,
NSDV:0.014, ESDV:0.023
--HSDV:0.027, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.485, TDOP:1.383, GDOP:1.050,
NSDV:0.014, ESDV:0.023
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:47:32
--TM13:47:32
--GPS,PN2228,LA42.002498901600,LN21.214994576400,EL311.342000,--D
GPS,PN2228,LA42.002498901600,LN21.214994576400,EL311.342000,--D
--GS,PN2228,N 4651499.3898,E 7530581.9606,EL264.8029,--D
--GS,PN2228,N 4651499.3898,E 7530581.9606,EL264.8029,--D
--GT,PN2228,SW2249,ST132480000,EW2249,ET132480000
--GT,PN2228,SW2249,ST132480000,EW2249,ET132480000
--HSDV:0.024, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:2.012, HDOP:0.900, VDOP:1.800, TDOP:1.523, GDOP:1.315,
NSDV:0.011, ESDV:0.021
--HSDV:0.024, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:2.012, HDOP:0.900, VDOP:1.800, TDOP:1.523, GDOP:1.315,
NSDV:0.011, ESDV:0.021
--DT02-13-2023
--DT02-13-2023
--TM13:47:43--TM13:47:43
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-5380/2023 од 26.04.2023 08:34:20 1109-5380/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : СКОПЈЕ

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 -
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПАРЦЕЛА : 6408

264.37644651488.4967530434.850SK_PG_10511

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Зоран Цветковски
М.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5763987

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Зоран Цветковски

Датум на валута
26.04.2023

Бул.Партизански Одреди бр.29/1 кат локал

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
4274962

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1775

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.04.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1492

0

33

1775

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5763995

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Зоран Цветковски

Датум на валута
26.04.2023

Бул.Партизански Одреди бр.29/1 кат локал

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
4274962

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.04.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-5379/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-5379/2023 од 26.04.2023 08:32:02

Б А Р А Њ Е

Од ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИ И
КОНСАЛТИНГ ЦВЕТКОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 4274962.

БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 29-1 КАТ 2/ЛОКАЛ 4 , ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 13588/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 26.04.2023

Подносител на барањето

______________________

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,

(име,презиме и потпис)



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-5380/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-5380/2023 од 26.04.2023 08:34:20

Б А Р А Њ Е

Од ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИ И
КОНСАЛТИНГ ЦВЕТКОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 4274962.

БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 29-1 КАТ 2/ЛОКАЛ 4 , ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: 6408, КО: СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ
ПЕТРОВ 6 - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ.16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Дата 26.04.2023

Подносител на барањето

______________________

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,

(име,презиме и потпис)



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-324/2023 од 28.04.2023 13:23:12 1110-324/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,
ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИ И КОНСАЛТИНГ ЦВЕТКОВСКИ КОНСАЛТИНГ
ДООЕЛ СКОПЈЕ, заведена под број: 190/3-22 од 28.04.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 28.04.2023 13:23:12 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,
ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-324/2023 од 28.04.2023 13:23:12 1110-324/2023

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,
ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИ И КОНСАЛТИНГ ЦВЕТКОВСКИ КОНСАЛТИНГ
ДООЕЛ СКОПЈЕ, заведена под број: 1109-5379/2023 од 26.04.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 28.04.2023 13:23:12 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,
ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИМ.П.

www.katastar.gov.mk



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА КРУЖЕН ТЕК НА  

УЛИЦА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СО БУЛЕВАР МАКЕДОНСКА ВОЈСКА 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ       

Б.Графички дел   

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА КРУЖЕН ТЕК НА  

УЛИЦА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СО БУЛЕВАР МАКЕДОНСКА ВОЈСКА 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ       

СОДРЖИНА НА ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

• Извод од ГУП на Град Скопје (2012-2022), број 13 од 20.01.2022, за булевар 

“Македонска Војска” (меѓу раскрсници со улица “Веле Марков” и булевар “Партизански 

одреди”) со нанесен проектен опфат 

• Извод од ДУП м.з. Ѓорче Петров 37, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 

проектен опфат 

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 20, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 

проектен опфат  

• Извод од ДУП за Градска четврт СЗ 15, општина Ѓорче Петров, Скопје, со нанесен 

проектен опфат     

• Цртеж број 1 

Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат   М=1:1000  

• Цртеж број 2 

Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупна физичка супраструктура М=1:1000  

• Цртеж број 3 

Инвертаризација на изградена водоводна и канализациона инфраструктура М=1:1000 

• Цртеж број 4 

Инвертаризација на изградена електрична инфраструктура   М=1:1000 

• Цртеж број 5 

Инвертаризација на изградена телекомуникациска инфраструктура  М=1:1000 

• Цртеж број 6 

Проектно решение на сообраќај во проектен опфат    M=1:1000 

• Цртеж број 7 

Урбанистичко решение на проектен опфат      М=1:1000 

• Цртеж број 8 

Проектно решение на приклучоците и водовите на водоводна и канализациона  

инфраструктура         М=1:1000 

• Цртеж број 9 

Проектно решение на приклучоците и водовите на електрична инфраструктура М=1:1000 

• Цртеж број 10 

Синтезен приказ         М=1:1000 
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10. ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 
 
Основа за изработка општи и посебни услови за просторен развој е Правилникот за по-
блиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. 
Весник на Р.М. број 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање, (Сл. Весник на Р.М. број 63/12, 126/12), Планската програма, како и 
специфичноста на планскиот концепт во рељефни услови и планските барања.  
 

10.1. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
 

Член 1 
1) Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за спрове-
дување на Генералниот урбанистички план се најдирективниот и најнормативниот дел од 
планот со кој се остварува принципот на нормативна субординација на Генералниот 
урбанистички план во деталните урбанистички планови со кои тој ќе се спроведува. 
2) Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштетои градбите за спроведу-
вање на планот се состојат исклучиво од планските услови со правно дејство кои се 
формулирани на номотетички, нормативен, експлицитен, логичен и непротивречен начин. 
3) Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за 
спроведување на планот се состојат од плански услови со кои се дефинираат сите 
просторнофизички параметри на планираните супра и инфраструктури, како и сите 
услови за градење и начини на употреба на земјиштето и градбите. 
4) Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план ги содржат интегрирани планските 
услови од текстуалниот, нумеричкиот и графичкиот дел од Генералниот урбанистички 
план со директивно планерско и правно дејство. 
 

Член 2 
1) Условите за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за спроведување 
на Генералниот урбанистички план се состојат од општи и посебни услови. 
2) Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за 
спроведување на планот се однесуваат на целата територија на планскиот опфат на 
Генералниот урбанистички план и на начинот на формулирање на планските услови , 
нивното читање, толкување и правно дејство. 
3) Посебните услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите за 
спроведување на планот се однесуваат на териториите на поединечните урбанистички 
единици на градежно земјиште на кои е поделен планскиот опфат на Генералниот 
урбанистички план со кои ќе се спроведува Генералниот урбанистички план. 
 

Член 3 
Во графичкиот дел од општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите за спроведување на планот се презентирани формираните граници на единици 
на градежно земјиште за спроведување на Генералниот урбанистички план. Границата на 
детално планирање е граница на четврт. 
 

Член 4 
1) Посебните услови за спроведување на планот се плански услови кои имаат императи-
вно правно дејство, распоредени се според планерските просторни единици утврдени во 
Генералниот урбанистички план и се однесуваат за секоја единица на градежно земјиште 
посебно. 
2) Посебните услови за спроведување на планот претставуваат инструмент за просторна 
дистрибуција на планските услови од Генералниот урбанистички план во планерските 
просторни единици со кои Генералниот урбанистички план треба да се спроведува. 
3) Графичките делови од општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето 
и градбите за спроведување на планот се изработени во размер 1 : 5 000. 
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Член 5 
1) Во графичкиот дел од посебните услови за спроведување на планот се дефинирани 
специфичните услови за планирање и развој на просторот за секоја урбана четврт, а за 
секој плански опфат на деталните урбанистички планови се дадени границите. 
2) Во графичкиот дел од посебните услови за спроведување на планот се дефинирани 
специфичните плански услови кои ги дефинираат посебните услови за планирање, развој 
и користење на просторот како што се: 
• граници на урбаните четврти и граници на плански опфат на деталните урбанистички 
планови, 
• граници на зони за наменска употреба на земјиштето,  
• наменските зони и наменската употреба на градежното земјиште со системот на класи 
на намени,  
• локации за сингуларни намени за градби за кои со закон е утврден јавниот интерес 
како и обврзни површини од јавен интерес прикажани со пиктограми,  
• регулациски линии на примарната сообраќајна мрежа, 
• површини за јавна употреба од значење за Градот,  
• елементи за просторно разместување и димензионирање на водовите и градбите од 
примарните мрежи на сите градски инфраструктури: водоводни, канализациски, 
електрични, топловодни, гасоводни, поштенски, телефонски, телекомуникациски и др. 
3) Во текстуалниот и нумеричкиот дел од посебните услови за спроведување на планот 
се дефинираат:  
• површините на урбанистичките единици на градежно земјиште-четврт,  
• површините на наменските зони и наменската употреба на градежното земјиште со 
процентуална застапеност, односно површината на наменската зона изразена во хектари,  
• степенот на уреденост на градежното земјиште на подрачјето и капацитетот и режимот 
на понатамошното уредување, 
• специфичниот режим на планирање, градење и употреба на земјиштето во зоните за 
наменска употреба на земјиштето,  
• вредности на урбанистичките параметри: густина на населеност, процент на 
изграденост, коефициент на искористеност и други, како и конкретни мерки за заштита на 
природните и културно-историските споменици, 
• Инфраструктурни потреби за секоја четврт. 
 

Граница на планскиот опфат 
 

Член 6 
1) Граница на планскиот опфат на Генералниот урбанистички план е линиски симбол во 
графичкиот дел на планот со кој се уредува подрачјето на кое урбанистичкиот план е на 
сила. 
2) Граница на планскиот опфат е затворена линија што го опкружува подрачјето на кое се 
протега правното дејство на Генералниот урбанистичкиот план. 
3) Подрачјето на планскиот опфат на Генералниот урбанистички план кое е опкружено со 
границата на планскиот опфат се здобива со статус на градежно земјиште, чијашто 
намена и начин на уредување, градење и користење се утврдени со урбанистичкиот план. 
 

Член 7 
1) Граница на плански опфат на Генералниот урбанистички план е рационална, 
економична, правилна линија на опкружување со колку што е можно помала должина.  
2) Граница на плански опфат на Генералниот урбанистички план е линија што се совпаѓа 
или ги следи линеарните зададености на теренот, било да се природни (рељеф, водени 
текови и др.) или создадени (пат, оска на улица, граница на катастарска парцела, граница 
на подрачје со иста намена и др). 
3) Граница на плански опфат на Генералниот урбанистички план е линија која нема да ја 
намалува вредноста на земјиштето што го дели или да ја попречува неговата намена и 
начин на користење делејќи го на неупотребливи делови. 
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Член 8 
1) Политика на утврдување на границата на планскиот опфат на Генералниот урбанисти-
чки план на Град Скопје е создавањето на модел на компактен град во кој и просторните 
подсистеми се со компактни форми и претставуваат фундамент на одрживиот урбан 
развој гледан низ призмата на еколошкиот, економскиот, социјалниот и културниот развој. 
2) Компактниот град подразбира развој, создавање, организирање и манифестирање на 
структура со единствен урбан метаболизам кои ќе биде, социолошки прифатлив, 
економски оправдан и технички одржлив. 
 

Член 9 
1) Кога со границата на планскиот опфат на Генералниот урбанистички план на Град 
Скопје се врши проширување на планскиот опфат, тоа е во случаи кои можат да се 
сметаат за неизбежни и нужни правци на просторниот развој и овие проширувања се 
темелат врз следниве принципи: 
- зачувување на значајните природни целини, квалитетното аграрно земјиште и 
земјиштето кое ќе овозможи поврзување на градското и вонградското зеленило во 
континуиран систем на зелени површини; 
- ангажирање на површини за територијално ширење кои генерираат најниски трошоци 
за развој; 
- ангажирање на површини за територијално ширење кои ќе овозможат нивно 
поврзување во единствена целина со постојниот градски простор и користење на 
компаративните предности кои таквото поврзување ги овозможува; 
- рационална просторна организација на основните дејности и активности, со обезбеду-
вање на висок степен на уреденост на градскиот простор и на квалитетот на живот;  
- обезбедување на рационален и ефикасен систем на проширување на сообраќајната 
мрежа и сообраќајно поврзување со системите на јавен транспорт;  
- обезбедување на рационален и ефикасен систем на проширување на водовите на 
комуналната инфраструктура кој ќе овозможи соодветен квалитет во снабдувањето.  
 

Член 10 
1) Границата на планскиот опфат на Генералниот урбанистички план на Град Скопје е 
плански услов кој се уредува во Генералниот урбанистички план на Град Скопје на 
графички и текстуален начин. 
2) Графичкото обележување на границата на планскиот опфат на Генералниот 
урбанистички план е испрекината црвена линија со дебелина од 2мм. 
3) Електронското обележување на границата на планскиот опфат на Генералниот 
урбанистички план е со нумеричко одредување според геодетските оски x и y, на сите 
прекршни точки на математичката линија на границата. 
4) Границата на планскиот опфат на Генералниот урбанистички план на Град Скопје е 
предадена и на текстуален начин со ориентационен опис на нејзината траекторија според 
виканите места, називите на сообраќајниците, бројот на градежните парцели во 
прекршните точки без викано име и страните на светот. 
 

Член 11 
Правното дејство на границата на планскиот опфат стапува на сила со донесувањето на 
Генералниот урбанистички план. 
 

Граници на единиците на градежно земјиште 
 

Член 12 
1) Во Генералниот урбанистички план се одредени границите на територијалните 
единици за планирање, и тоа: - граници на подрачјата на урбаните четврти 
 

Член 13 
1) Границите на урбана четврт по правило се совпаѓаат со регулациските линии од 
примарната сообраќајна мрежа, а можат да се совпаѓаат и со линеарните зададености на 
теренот, било да се природни (рељеф, водени текови и др.) или создадени. 
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2) Граници на планските опфати на деталните урбанистички планови се совпаѓаат со 
осовините на примарната сообраќајна мрежа, а можат да се совпаѓаат со линеарните 
зададености на теренот, било да се природни (рељеф, осовини на водени текови и др). 
3) Граница на плански опфат на детален урбанистички план во графичкиот дел на 
Генералниот урбанистички план и во општите услови за реализација на планот се 
обележува со испрекината црвена линија со дебелина од 1,0 мм. 
 

Член 14 
1) Границите на урбаните четврти во графичкиот дел на Генералниот урбанистички план 
и во општите услови за реализација на планот се предаваат со нумеричко одредување на 
сите прекршни точки на математичката линија на границата според геодетските оски x и y  
значи со прецизност и во форма во која може директно да се спроведуваат. 
 

Регулациска линија 
 

Член 15 
1) Регулациска линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа 
употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба.  
2) Регулациската линија претставува линија на разграничување помеѓу носителите на 
правото на градење, при што кај земјиштето за општа употреба правото за градење 
секогаш и припаѓа на општествената заедница (општина, град, држава), додека кај 
парцелираното земјиште правото за градење можат да го имаат сите физички и правни 
лица од републиката и од странство кои ќе ги исполнат законските услови за тоа. 
 

Член 16 
1) Регулациската линија во Генералниот урбанистички план е дефинирана како 
ортогонална проекција на пресекот на вертикална рамнина или закривената вертикална 
површина со површината на теренот. По вертикалната рамнина или закривената 
вертикална површина се протега правната дефиниција на разграничувањето, и тоа над и 
под котата на теренот колку што е одредено со планот.  
2) Со регулациската линија во Генералниот урбанистички план се обележани коридорите 
на примарната сообраќајна мрежа на улици и 
површини за јавна употреба од градско значење – кејови, плоштади, плоштадки и др. 
3) Регулациската линија во графичкиот дел од Генералниот урбанистички план е 
обележана со полна зелена линија со дебелина од 1,0 мм. 
4) Регулациските линии во графичкиот дел од Генералниот урбанистички план се 
предаваат во електронска форма векторски одредени, со нумеричко одредување на сите 
прекршни точки на регулациската линија според геодетските оски x и y , значи со 
прецизност и во форма во која може директно да се спроведуваат. 
 

Наменски зони и граници на наменските зони 
 

Член 17 
1) Намената на земјиштето во Генералниот урбанистички план се уредува на ниво на 
наменска зона во рамките на секоја четврт. 
2) Наменска зона е ограничена површина на градежното земјиште со иста наменска 
употреба на земјиштето. 
 

Член 18 
1) Границата на наменска зона е линија која го опкружува подрачјето на наменската зона 
и во Генералниот урбанистички план се обележува со полна црвена линија со дебелина 
од 1,0 мм. 
2) Границите на наменските зони можат но не мораат да се совпаѓаат со другите граници 
на територијалните единици за планирање, но мораат да се совпаѓаат со регулациските 
линии во Генералниот урбанистички план. 
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Член 19 
Уредувањето на намената на земјиштето во Генералниот урбанистички план се врши со 
системот на класи на намени според членовите 25 - 34 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање, Службен весник на Република Македонија 
бр.63/12, 126/12). 
 

Член 20 
1) Во формирањето на четвртите како единици на градежно земјиште, системот на класи 
на намени се употребува на следните начини: 

1. Кога една намена или класа на намени е единствената и исклучива компонента во 
четвртта.  

2. Кога една намена или класа на намени е доминантна компонента во четвртта, а 
другите намени се со процентуална застапеност. 

3. Кога четвртта не е хомогена од аспект на истородност на намената или класата на 
намени, туку се формира од повеќе различни намени, класи на намени или групи на 
класи на намени. Овие четврти се со мешана намена на земјиштето и се формираат 
со хомогенизација врз основа на начинот на мешање на повеќе компатибилни 
намени на ист простор - што станува основна карактеристика и именител на зоната 
на мешана намена. 

4. Кога различни намени, класи на намени или групи на класи на намени се утврдени 
во посебни наменски зони во четвртта.Во плансклата документација од пониско 
ниво, некомпатибилните намени обврзно да се издвојат со тампон зони.  

2) Означувањето на наменските зони во Генералниот урбанистички план овозможува 
нивно недвосмислено спроведување, па во графичките прилози План на намена на 
земјиштето, Синтезен план и Посебните услови за спроведување на планот, комплетната 
ознака на наменската зона содржи две компоненти на означување: 

1. Ознаката на класата на намени, 
2. Ознаката на видот на наменската зона според нејзиниот состав. 

 
Член 21 

Во Генералниот урбанистички план се предвидуваат зони со сингуларна намена или 
локации на градби од јавен интерес, во оние случаи кои произлегуваат првенствено од 
потребата да се заштити стандардот на специфични форми на домување, поради 
специфични технолошки барања, барања поврзани со заштитата на животната средина 
или кога станува збор за локации за градби за кои со закон е утврден јавниот интерес. 
 

Член 22 
Утврдувањето на степенот на превладување на една класа на намени во една наменска 
зона, во Генералниот урбанистички план е непосредно поврзано со карактеристиките на 
секоја конкретна зона односно со нејзината припадност на секаја конкретна урбанистичка 
единица на градежно земјиште на просторот.  
 

Член 23 
Одредувањето на наменски зони со мешани намени без превладувачка намена, како 
планска одредба во Генералниот урбанистички план, се користи само во случаи кога со 
тоа ефикасно се интензивира искористувањето на градежното земјиште како необновлив 
ресурс, значи во централноградски подрачја или во слични ситуации кога тоа овозможува 
рационално користење на градското земјиште, енергијата, инфраструктурата, како и за 
остварување на барањата поврзани со заштитата на животната средина. 
 

Член 24 
1) Генералниот урбанистички план го утврдува оптималното учеството на 
компатибилните намени и класи на намени во мешаните наменските зони, во рамките на 
процентуално учество во максимален однос од 60/40. Компатибилноста на намените се 
утврдува на ниво на една градежна парцела во планска документација од пониско ниво 
согласно правилнички нормираните минимални и максимални вредности на нивното 
процентуално учество 
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2) Оценувајќи ги конкретните услови за секоја зона поединечно, во Генералниот 
урбанистички план се утврдува колку од списокот на можни компатибилни намени ќе 
бидат дозволени да коегзистираат или да се мешаат во рамките на една мешана 
наменска зона и колкав ке биде процентот на учество на секоја намена. Ова е 
специфицирано за секоја четврт поединечно, во форма на плански услови за изградба, 
развој и користење на земјиштето и градбите кои се поместена во посебните услови за 
спроведување на планот.  
 

Член 25 
1) Нормираните табели за компатибилни намени и нивно максимално процентуално 
учество во Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање се општа 
нормативна рамка во која се поместени максималните вредности кои смеат да се 
достигнат во екстремни случаи. 
2) Во Генералниот урбанистички план според императивното програмско барање се одбе-
гнуваат правилнички нормираните максимуми, кои се наменети за целата територија на 
РМ, а се одредуваат минималните, оптималните односно плаузибилните вредности на ур-
банистичките параметри за секоја конкретна наменска зона поединечно во рамките на 
секоја четврт. 
3) Генералниот урбанистички план ги утврдува намената на површините и елементите на 
наменска дефиниција за секој конкретен случај односно за секоја конкретна локација и за 
секоја наменска зона, во зависност од степенот на уреденост на градските делови, 
нивната локација во Градот и основниот карактер на просторот. 
 

Поделба на планскиот опфат на единици на градежно земјиште и просторна 
дистрибуција на планските услови 

 
Член 26 

1) Методолошки императив на урбанистичко планирање е просторната дистрибуција на 
планските услови на Генералниот урбанистички план да бидат според територијалните 
единици на градежно земјиште кои се утврдени во планот, а според кои понатаму ќе се 
врши еднозначно артикулирана и контролабилна реализација и спроведување на 
планските услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите на 
Генералниот урбанистички план во процесот на деталното урбанистичко планирање.  
2) Поделбата на урбанистичките единици на градежно земјиште се врши на графички 
начин во Генералниот урбанистички план.  
 

Член 27 
1) Генералниот урбанистички план ги утврдува критериумите за одредување и 
формирање на урбанистичките единици на градежно земјиште. 
2) Клучен елемент во утврдувањето на единиците на градежно земјиште за планирање 
претставува нивната диспозиција, диспозицијата на примарната сообраќајна мрежа и 
природата и степенот на нивната намена и оформеност.  
 

Член 28 
1) Во рамките на утврдените урбанистички единици на градежно земјиште Генералниот 
урбанистички план треба да ги утврди: 
- деловите кои имаат различен степен на уреденост на градежното земјиште како 

основа за дефинирање на основната природа на идните зафати, 
- граничните состојби за кои се потребни специфични мерки (заштитни или 

стимулативни) во деталните урбанистички планови,  
- општите и посебните услови за планирање, развој, градење и урбана опременост. 
2) Секое урбанистичко подрачје има различен степен на оформеност, дистинктивност и 
програмска дефиниција, при што Генералниот урбанистички план со плански услови за 
изградба, развој и користење на земјиштето и градбите треба да го утврди различниот 
степен на изграденост, наменската дефиниција на зоните и приоритетите во 
реализацијата на планските определби, како и степенот на деталноста на општите и 
посебните услови за планирање и спроведување на планот. 
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Член 29 
1) Во Генералниот урбанистички план за Град Скопје 2012 - 22 се формираат следните 
единици на градежно земјиште: 
• урбани четврти-плански опфати на деталните урбанистички планови 
2) Просторната дистрибуција на сите плански услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите во Генералниот урбанистички план се врши врз основа на 
поделбата на територијата на Градот (планскиот опфат на Генералниот урбанистички 
план) на просторните единици од став 1 од овој член, кои служат како урбанистички 
единици на градежно земјиште. 
3) Просторната распределба на планските услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите на Генералниот урбанистички план според подрачјата на урбаните 
четврти е единствена методолошка гаранција која обезбедува ефикасно и контролирано 
спроведување на Генералниот урбанистички план.  
4) Спроведувањето на Генералниот урбанистички план по пат на изработување и 
донесување на детални урбанистички планови е можно само со совпаѓање на 
просторните единици за планирање на кои е поделен планскиот опфат на Генералниот 
урбанистички план со планските опфати на деталните урбанистички планови за четврти 
со кои Генералниот урбанистички план треба да се спроведува. 
 
Просторна дистрибуција и дефинирање на планските услови за изградба, развој и 

користење на земјиштето и градбите на Генералниот урбанистички план 
 

Член 30 
Генералниот урбанистички план и деталните урбанистички планови со кои тој ќе се 
спроведува, дефинирањето на планските услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите и нивната просторна дистрибуција во планската документација на 
Генералниот урбанистички план се врши со потполно дефинирање на планските услови 
за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите и нивна просторна 
дистрибуција до нивото на урбана четврт. 
 

Член 31 
Заради ригидноста на системот на урбанистичко планирање во кој не постои неопходното 
усложнување на системот за решавање на различните видови на проблеми во рамки на 
планскиот опфат, поради не постоење на неоходната диверзификација на видовите на 
детални планови за разрешување на ситуации од различен вид на сложеност, како и 
заради преголемата разлика на размерите на Генералниот урбанистички план на Град 
Скопје и на деталните урбанистички планови со кои тој се спроведува, за да се обезбеди 
квалитетно спроведување на планот и контрола на просторниот развој на Градот, 
неопходно е воспоставувањето на систем на континуирано планирање на Генералниот 
урбанистички план во процесот на неговото спроведување. 
 

Член 32 
Системот на континуирано планирање низ разработување на Генералниот урбанистички 
план во консекутивна постапка во процесот на неговото спроведување треба да се 
одвива на две независни нивоа, во рамки на постапки кои се во оригинерна надлежност 
на Градот Скопје. Тоа се: 
1) Обезбедување на планирање преку непрекинато детализирање на планот со 
координиран процес на изменување и дополнување на приоритетни групи на 
територијални единици на градежно земјиште. 
2) Обезбедување на податоци за состојбите во просторот кои ќе бидат агрегирани според 
воспоставената шема на територијални единици на градежно земјиште, и континуирана и 
дифузна активност за детализирање на планот преку негово пунктуално изменување и 
дополнување на поединечни урбани подрачја или инфраструктурни зафати. 
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Билансни показатели 
 

Член 33 
Вредностите на процентуалната застапеност на површини според наменската употреба 
на земјиштето во планот се пресметувани со апроксимација од 4%, најмногу поради си-
стемот на макролоцирање на одредени намени или класи на намени за јавни функции со 
пиктограми, додека за апроксимацијата помеѓу сите други класи на намени во четвртите 
изнесува до 0,1% заради уточнување со реалната состојба, што на Генералниот 
урбанистички план му ја дава неопходната флексибилност во процесот на спроведување. 
 

Сообраќајни инфраструктури 
 

Член 34 
За сообраќајниците за кои има сознанија или во процесот на спроведување на планот ќе 
се обезбедат сознанија и податоци за состојбите во просторот кои ќе укажат на потребата 
и можноста за нивно специфично реализирање под или над нивото на теренот, што по-
влекува и нивно консеквентно редефинирање во регулацискиот и сообраќајниот план, ќе 
се спроведуваат континуирани и консекутивни постапки за детализирање на планот преку 
негово пунктуално изменување и дополнување на поединечни урбани подрачја или ин-
фраструктурни зафати. При дефинирањето на изведбените решенија обврзно да бидат 
вклучени надлежните служби. 
Во такви случаеви треба да се изработат подетални сообраќајни анализи и проекции на 
идните потреби и да се изготви проектна документација со потребни прилози и елаборати 
за предвидената инфраструктура и нејзиното влијание врз животната средина, 
економијата, сообраќајот и урбанизмот, а врз основа на претходна Физибилити студија со 
примена на анализи трошоци-добивки. 
 

Член 35 
Прецизната просторна диспозиција на поедините техничко-технолошки елементи на 
линиите на шинскиот подсистем за јавен превоз на патници, прикажани во графичкиот 
прилог Шематски приказ на коридори за шински сообраќај“ (графички прилог „сообраќај–
9“), ќе се решава согласно сообраќајно-техничката и друга документација за трамвајски 
систем и пруга во град Скопје. 
 

Член 36 
Уточнувањето на регулациските линии на крстосниците од примарната сообраќајна 
мрежа, ќе се изврши врз основа на сообраќајна студија и усвоена, односно одобрена 
проектна документација за истите. 
 

Член 37 
Долж примарната сообраќајна мрежа во планската документација од пониско ниво, се 
дозволува по целата должина на сообраќајниците да се планираат линиски центри со 
намена А, односно Б, односно В, или големини кои со своите параметри не влегуваат во 
нумеричките показатели на четвртта на која и припаѓаат. 
Линиските центри треба да претставуваат логична целина со длабочина во четвртта до 
25м., од обете страни на сообраќајниот коридор со можни тремови кои можат да 
излегуваат и надвор од регулациските линии коишто ја дефинираат сообраќајницата, но 
не преку линијата на пешачкиот дел од сообраќајниот профил.  
 

Спроведување на Генералниот урбанистички план 
 

Член 38 
1) Суштинска карактеристика на системот на урбанистичкото планирање, кој произлегува 
од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 51/05, 137/09, 
91/09, 124/10, 18,11, 53/11, 144/12), е двостепеноста на системот на урбанистичкото 
планирање на градовите.  



ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 - 2022 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ / тех. бр. B0911 стр. 9 
 

2) Оваа двостепеност се остварува со генерални и детални урбанистички планови, при 
што во генералните урбанистички планови се одредуваат зоните на намената на 
земјиштето и функционалната организација на просторот, примарните инфраструкту-
рални мрежи и основните услови за изградба, додека деталните планови служат за 
разработка и спроведување на генералните урбанистички планови.  
3) Врската помеѓу генералните и деталните планови, како и облигациите за нивната хи-
ерархиска усогласенот во Законот е нормирана во член 11 став 7 од Законот за просто-
рно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 51/05, 137/09, 91/09, 124/10, 18,11, 
53/11, 144/12) во кој е утврдено дека деталниот урбанистички план, како план од пониско 
ниво, мора да биде усогласен со генералниот урбанистички план. 
4) Ова основно својство на системот на просторно и урбанистичко планирање – хиерархи-
ската структура на системот на просторни и урбанистички планови, при што плановите од 
пониско ниво мора да се во согласност со плановите од повисоките нивои, во случајот на 
Генералниот урбанистички план на град Скопје мора да се реализира со деталните 
урбанистички планови кои ги донесуваат општините во составот на градот Скопје. 
5) Заради законската облигација деталните урбанистички планови да мораат да се усо-
гласени со генералниот урбанистички план, сите детални урбанистички планови кои се 
донесени во периодот 2002-2012 година, како акти за спроведување на Генералниот ур-
банистичи план на град Скопје 2002-2020, кој веќе не е на сила, или оние кои се донесени 
уште порано, мораат да претрпат усогласување со новиот Генерален урбанистички план, 
со што ќе можат да се применуваат односно да станат акти за спроведување на новиот 
Генерален урбанистички план на град Скопје 2012-2022. 
6) Во периодот од донесувањето на Генералниот урбанистички план за град Скопје 2012-
2022 до усогласувањето на деталните урбанистички планови кои ги донесуваат 
општините во составот на градот Скопје, деталните урбанистички планови кои се на сила 
можат да се применуваат само и исклучиво во оние делови од планскиот опфат кои се во 
согласност со Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012-2022, односно не се 
спротивни ниту на една негова одредба. 
 

Наменски зони со мешани класи на намени 
 

Член 39 
1) Нормираните табели за компатибилни намени и нивно максимално процентуално уче-
ство во Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање се општа 
нормативна рамка во која се поместени максималните вредности кои смеат да се 
достигнат во екстремни случаи. 
2) Во Генералниот урбанистички план според императивното програмско барање се одбе-
гнуваат правилнички нормираните максимуми, кои се наменети за целата територија на 
РМ, а се одредуваат минималните, оптималните односно плаузибилните вредности на 
урбанистичките параметри за секоја конкретна наменска зона поединечно. 
2) Генералниот урбанистички план ги утврдува намената на површините и елементите на 
наменска дефиниција за секој конкретен случај односно за секоја конкретна локација и за 
секоја наменска зона, во зависност од степенот на уреденост на градските делови, 
нивната локација во градот и основниот карактер на просторот. 
3) Утврдените вредности на процентуалното учество на класи на намени во наменските 
зони со мешана намена во процесот на спроведување на планот и негово разработување 
со детални урбанистички планови, мораат да се третираат како идеално процентуално 
учество, односно рамномерно и еднакво на целото подрачје од територијалната единица 
на градежно земјиште на просторот. Не се дозволува концентрација на дозволениот 
процент на еден дел од подрачјето и нерамномерна просторна дистрибуција на 
дозволената површина со компатибилна намена. 
4) Одредувањето на оптималните односно плаузибилните вредности на процентите на 
учество на класи на намени во наменските зони и урбанистичките параметри, во 
Генералниот урбанистички план се уредува до нивото на урбаните четврти. 
5) Специфичните плански услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите за секој поединечен плански опфат на детален урбанистички план, заради 
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успешно, квалитетно и ажурно спроведување на Генералниот урбанистички план, ќе се 
детализираат на ниво на четврт. 
 

ПЛАНСКИ ОПФАТ 
 

Член 40 
Границата на планскиот опфат Скопје, Радишани и Драчево вкупно е долга 93890.79м1 и 
формира површина од 8790.045ха.( 87900457.144м2). Територијата на предметниот 
локалитет како крајни точки ги има следните координати: 
 

 
 
 

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ – ГУП СКОПЈЕ 
 

ПОВРШИНА - 87900457.144m2 
ПЕРИМЕТАР - 93890.79m1 

 
 

 
ОПФАТ 

 
ПОВРШИНА (m2) 

 
ПЕРИМЕТАР (m1)   

 
1. СКОПЈЕ 

 
85801797.748 

 
83448.728 

 
2. РАДИШАНИ 

 
907213.519 

 
5089.259 

 
3. ДРАЧЕВО 

 
1191445.877 

 
5352.803 

 
         
       ВКУПНО: 

 
87900457.144 

 
93890.79 
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ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - СКОПЈЕ 

 
Нај X Y 

Северна  534730.265 4656651.491 
Источна 544780.899 4649835.148 
Јужна  541018.476 4645305.714 
Западна  526288.645 4649721.959 
Границата на планскиот опфат е претставена описно со координатите на секоја прекршна 
точка и лаците, од 1 до 2725 претставени табеларно: 
ПОВРШИНА   85801797.748m2 
ДОЛЖИНА (ПЕРИМЕТАР)   83448.728m’ 
 
Р.бр. X Y 
1.  537958.516 4653781.182 
Лак 1.  испупченост:     0.000 
Центар:  1348702.289,  -31273.951 
Радиус: 4754686.852 
почетен агол:    99,    завршен агол:  99 
2.  538127.643 4653810.446 
Лак 2.  испупченост:    -0.059 
Центар:  538186.266,  4653535.714 
Радиус:   280.916  
почетен агол:   102,  завршен агол:  88 
3.  538193.261 4653816.544 
Лак 3.  испупченост:     0.000 
Центар:  537530.408,   4506603.389 
Радиус: 147214.647 
почетен агол:    89,   завршен агол:   89 
4.  538348.856 4653815.761 
Лак 4.  испупченост:     0.000 
Центар:  542690.694,  5494013.738 
Радиус: 840209.196 
почетен агол:   269,   завршен агол:   269 
5.  538578.188 4653814.607 
Лак 7.  испупченост:     0.011 
Центар:  538600.052,  4654601.445 
Радиус:   787.142 
почетен агол:   268,  завршен агол:   271 

6.  538613.998 4653814.427 
Лак 6.  испупченост:     0.217 
Центар:  538620.494,  4653873.742 
Радиус:    59.670 
почетен агол:   263,   завршен агол:   312 
7.  538660.935 4653829.867 
Лак 7.  испупченост:     0.111 
Центар:  538593.689  4653892.291 
Радиус:    91.754 
почетен агол:    317,   завршен агол:   342 
8.  538681.176 4653864.635 
Лак 8.  испупченост:     0.000 
Центар:  602006.428,  4626035.368 
Радиус: 69170.483 
почетен агол:   156,   завршен агол:  156 
9.  538699.285 4653905.806 
Лак 9.  испупченост:    -0.055 
Центар:  538932.726,  4653809.020 
Радиус:   252.709 
почетен агол:   157,  завршен агол:  144 
10.  538726.070 4653954.469 
Лак 10.  испупченост:    -0.001 
Центар:  543179.328,  4651179.576 
Радиус:  5247.050 
почетен агол:    148,   завршен агол:  147 
11.  538734.372 4653967.749 
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Лак 11.  испупченост:    -0.075 
Центар:  538847.568,  4653901.305 
Радиус:   131.256 
почетен агол:   149,    завршен агол:  132 
12.  538759.197 4653998.355 
Лак 12.  испупченост:    -0.002 
Центар:  543511.631  4649347.755 
Радиус:  6649.339 
почетен агол:   135,   завршен агол:   135 
13.  538794.811 4654034.472 
Лак 13.  испупченост:     0.010 
Центар:  538182.675  4654574.817 
Радиус:   816.506 
почетен агол:   318,   завршен агол:   320 
14.  538816.310 4654059.851 
Лак 14.  испупченост:     0.000 
Центар:  521094.148  4666899.241 
Радиус: 21884.354 
почетен агол:    324,   завршен агол:    324d8' 
15.  538827.733 4654075.633 
16.  538892.109 4654115.863 
17.  538946.318 4654146.602 
18.  538991.817 4654169.206 
19.  539030.063 4654185.032 
20.  539062.513 4654195.436 
21.  539090.623 4654201.773 
22.  539115.850 4654205.401 
23.  539139.650 4654207.675 
24.  539163.301 4654209.687 
25.  539187.359 4654211.476 
26.  539212.199 4654212.815 
27.  539238.199 4654213.476 
28.  539265.733 4654213.234 
29.  539277.026 4654212.708 
30.  539295.178 4654211.862 
31.  539326.911 4654209.133 
32.  539361.307 4654204.821 
33.  539399.207 4654198.117 
34.  539443.304 4654185.884 
35.  539496.758 4654164.400 
36.  539562.727 4654129.947 
37.  539644.370 4654078.804 
38.  539744.845 4654007.251 
39.  539867.311 4653911.568 
40.  539885.982 4653895.943 
Лак 15.  испупченост:     0.000 
Центар:  -16571616.100,  -6763469.189 
Радиус: 20570846.605 
почетен агол:    33,   завршен агол:   33 
41.  539947.130 4653804.300 
Лак 16.  испупченост:     0.000 
Центар:  448572.472,  4592776.863 
Радиус: 109880.281 
почетен агол:    33,   завршен агол:   33 
42.  540001.861 4653722.273 
Лак 17.  испупченост:     0.000 
Центар:  -106620.959,  4222184.864 
Радиус: 777396.685 
почетен агол:    33,  завршен агол:   33 
43.  540084.491 4653598.433 
Лак 18.  испупченост:     0.000 

Центар:  210083.397,  4433350.649 
Радиус: 396749.049  
почетен агол:    33,    завршен агол:    33 
44.  540763.504 4652726.541 
45.  540989.755 4652588.021 
46.  541021.219 4652614.216 
47.  541002.431 4652630.647 
48.  540971.600 4652669.271 
49.  540953.972 4652680.645 
50.  541038.801 4652772.140 
51.  541065.339 4652809.355 
52.  541058.605 4652814.502 
53.  541089.154 4652846.714 
54.  541107.770 4652862.154 
55.  541141.041 4652885.908 
56.  541183.423 4652908.078 
57.  541247.984 4652937.375 
58.  541255.510 4652929.853 
59.  541317.641 4652907.885 
60.  541364.721 4652894.803 
61.  541382.694 4652889.921 
62.  541386.601 4652887.383 
63.  541401.943 4652876.603 
64.  541421.283 4652860.592 
65.  541436.520 4652847.704 
66.  541453.674 4652832.868 
67.  541459.559 4652834.647 
68.  541493.579 4652801.594 
69.  541510.667 4652786.412 
70.  541545.704 4652756.567 
71.  541585.056 4652714.300 
72.  541612.743 4652687.461 
73.  541605.148 4652685.909 
74.  541572.360 4652686.611 
75.  541570.905 4652681.522 
76.  541576.556 4652624.410 
77.  541582.575 4652588.828 
78.  541592.206 4652553.762 
79.  541635.715 4652565.451 
80.  541647.783 4652570.506 
81.  541659.305 4652518.079 
82.  541681.157 4652469.352 
83.  541615.979 4652418.643 
84.  541604.922 4652392.896 
85.  541600.795 4652351.470 
86.  541592.884 4652331.703 
87.  541558.140 4652349.700 
88.  541472.490 4652395.090 
89.  541450.559 4652398.780 
90.  541440.137 4652375.991 
91.  541426.133 4652347.568 
92.  541414.237 4652328.138 
93.  541414.936 4652327.710 
94.  541672.225 4652144.244 
95.  541688.837 4652167.540 
96.  541694.027 4652177.737 
97.  541705.408 4652198.132 
98.  541718.973 4652205.962 
99.  541740.005 4652210.514 
100.  541759.944 4652215.430 
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101.  541754.754 4652198.405 
102.  541766.226 4652194.672 
103.  541775.331 4652191.212 
104.  541787.349 4652186.842 
105.  541796.271 4652181.288 
106.  541805.763 4652172.002 
107.  541817.371 4652164.081 
108.  541828.638 4652155.955 
109.  541837.241 4652148.717 
110.  541854.449 4652133.080 
111.  541868.379 4652163.944 
112.  541850.489 4652178.830 
113.  541862.848 4652198.564 
114.  541872.954 4652201.705 
115.  541890.845 4652185.727 
116.  541894.697 4652235.578 
117.  541918.900 4652241.310 
118.  541918.687 4652260.205 
119.  541945.862 4652266.574 
120.  541946.074 4652271.882 
121.  541968.790 4652275.915 
122.  541967.729 4652287.167 
123.  541951.594 4652387.586 
124.  542067.086 4652388.648 
125.  542107.211 4652391.407 
126.  542125.044 4652400.536 
127.  542118.038 4652414.973 
128.  542126.318 4652429.834 
129.  542132.475 4652450.215 
130.  542132.900 4652471.870 
131.  542127.592 4652501.592 
132.  542112.943 4652535.773 
133.  542120.374 4652540.019 
134.  542122.497 4652535.985 
135.  542149.884 4652547.237 
136.  542155.191 4652540.231 
137.  542183.427 4652551.908 
138.  542185.126 4652547.449 
139.  542233.955 4652571.015 
140.  542230.983 4652586.088 
141.  542231.195 4652598.402 
142.  542240.112 4652623.666 
143.  542247.755 4652631.308 
144.  542247.755 4652635.767 
145.  542253.062 4652643.834 
146.  542259.856 4652651.477 
147.  542258.794 4652653.175 
148.  542271.745 4652669.098 
149.  542267.074 4652673.344 
150.  542280.874 4652689.479 
151.  542306.775 4652724.721 
152.  542327.368 4652750.410 
153.  542340.318 4652750.410 
154.  542343.078 4652762.723 
155.  542369.191 4652765.483 
156.  542390.209 4652769.729 
157.  542412.713 4652770.154 
158.  542415.048 4652766.120 
159.  542436.066 4652767.181 
160.  542458.146 4652754.231 

161.  542469.185 4652743.404 
162.  542481.499 4652731.302 
163.  542535.848 4652760.600 
164.  542558.140 4652740.007 
165.  542567.481 4652730.029 
166.  542576.822 4652720.687 
167.  542597.628 4652705.614 
168.  542616.310 4652691.177 
169.  542630.322 4652678.652 
170.  542636.691 4652673.132 
171.  542649.854 4652670.372 
172.  542656.223 4652668.673 
173.  542663.441 4652664.852 
174.  542676.816 4652664.003 
175.  542687.219 4652659.120 
176.  542687.007 4652649.354 
177.  542682.549 4652637.677 
178.  542679.576 4652626.001 
179.  542679.152 4652618.358 
180.  542680.638 4652603.921 
181.  542683.822 4652593.943 
182.  542690.616 4652588.211 
183.  542692.527 4652582.054 
184.  542694.862 4652578.021 
185.  542701.868 4652575.685 
186.  542727.344 4652558.701 
187.  542767.257 4652538.745 
188.  542817.148 4652514.967 
189.  542816.511 4652513.269 
190.  542823.941 4652507.536 
191.  542835.194 4652504.777 
192.  542854.513 4652499.257 
193.  542873.620 4652493.312 
194.  542886.571 4652485.882 
195.  542977.223 4652431.745 
196.  543002.275 4652422.404 
197.  543015.438 4652422.828 
198.  543016.075 4652424.951 
199.  543075.519 4652408.392 
200.  543088.045 4652400.536 
201.  543098.235 4652371.451 
202.  543107.364 4652373.574 
203.  543127.957 4652333.449 
204.  543135.813 4652322.622 
205.  543191.436 4652267.848 
206.  543202.688 4652249.802 
207.  543207.358 4652238.338 
208.  543213.940 4652196.727 
209.  543219.884 4652172.524 
210.  543229.438 4652121.997 
211.  543239.628 4652058.306 
212.  543246.422 4652028.159 
213.  543253.640 4651996.102 
214.  543264.892 4651931.774 
215.  543223.493 4651925.405 
216.  543181.882 4651910.757 
217.  543118.828 4651892.711 
218.  543118.616 4651887.191 
219.  543055.987 4651873.391 
220.  543030.936 4651864.475 
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221.  543078.279 4651648.352 
222.  543037.305 4651639.223 
223.  543040.702 4651616.506 
224.  542973.190 4651599.522 
225.  542984.017 4651552.391 
226.  542908.013 4651531.161 
227.  542901.856 4651530.100 
228.  542908.438 4651509.294 
229.  542906.951 4651506.110 
230.  542919.265 4651474.901 
231.  542929.243 4651425.647 
232.  542930.092 4651407.814 
233.  542917.142 4651366.203 
234.  542899.521 4651302.088 
235.  542892.940 4651281.282 
236.  542836.255 4651312.066 
237.  542807.594 4651326.290 
238.  542799.315 4651327.352 
239.  542709.086 4651351.766 
240.  542704.203 4651269.605 
241.  542694.438 4651115.050 
242.  542689.964 4651054.135 
243.  542666.128 4651054.135 
244.  542623.446 4651066.884 
245.  542596.285 4651068.547 
246.  542581.319 4651089.611 
247.  542522.562 4651114.000 
248.  542496.509 4651115.663 
249.  542484.869 4651051.917 
250.  542463.463 4651052.417 
251.  542430.926 4650857.991 
252.  542222.216 4650893.702 
253.  542203.170 4650750.858 
254.  542160.317 4650733.399 
255.  542159.214 4650639.683 
256.  542208.482 4650624.483 
257.  542300.040 4650598.649 
258.  542340.991 4650588.526 
259.  542363.036 4650582.577 
260.  542425.397 4650568.700 
261.  542520.305 4650548.211 
262.  542628.685 4650532.358 
263.  542676.202 4650525.252 
264.  542749.321 4650515.786 
265.  542770.877 4650513.304 
266.  542784.639 4650511.825 
267.  542815.168 4650508.919 
268.  542856.731 4650505.723 
269.  542907.428 4650502.524 
270.  540152.525 4653496.462 
271.  540248.996 4653351.993 
272.  540316.223 4653251.332 
273.  540378.547 4653158.012 
274.  540474.471 4653014.383 
Лак 19.  испупченост:     0.023 
Центар:  540952.279,  4653349.837 
Радиус:   583.806 
почетен агол:    215,   завршен агол:  220 
275.  540507.812 4652971.315 
Лак 20.  испупченост:     0.000 

Центар:  -57127.220,  4157349.781 
Радиус: 776407.326 
почетен агол:    39,   завршен агол:    39 
276.  540567.008 4652899.927 
Лак 21.  испупченост:     0.000 
Центар:  810157.312,  4876410.459 
Радиус: 350194.076 
почетен агол:   219,   завршен агол:   219 
277.  540601.204 4652858.686 
Лак 22.  испупченост:     0.079 
Центар:  540693.203,  4652926.999 
Радиус:   114.588 
почетен агол:   216,   завршен агол:   234 
278.  540626.921 4652833.526 
Лак 23.  испупченост:     0.008 
Центар:  542312.886,  4654886.081 
Радиус:  2656.212 
почетен агол:   230,   завршен агол:   232 
279.  540690.914 4652782.592 
Лак 24.  испупченост:     0.000 
Центар:  585454.228,  4710678.748 
Радиус: 73182.779 
почетен агол:   232,   завршен агол:   232 
 
Лак 25.  испупченост:     0.005 
Центар:  543292.575,  4660539.090 
Радиус: 10043.953 
почетен агол:   267,   завршен агол:   268 
280.  543114.963 4650496.707 
Лак 26.  испупченост:    -0.006 
Центар:  543092.654,  4647909.050 
Радиус:  2587.753 
почетен агол:    89,   завршен агол:    88 
281.  543177.965 4650495.397 
Лак 27.  испупченост:    -0.013 
Центар:  543092.654,  4647909.050 
Радиус:  2587.753 
почетен агол:     88,   завршен агол:   85 
282.  543310.067 4650487.654 
Лак 28.  испупченост:    -0.024 
Центар:  543168.257,  4647874.234 
Радиус:  2617.264 
почетен агол:    86,   завршен агол:    81 
283.  543557.637 4650462.372 
Лак 29.  испупченост:    -0.005 
Центар:  542964.446,  4646100.790 
Радиус:  4401.735 
почетен агол:    82,   завршен агол:    81 
284.  543636.361 4650450.940 
Лак 30.  испупченост:    -0.008 
Центар:  542964.446,  4646100.790 
Радиус:  4401.735 
почетен агол:    81,  завршен агол:   79 
285.  543777.979 4650426.693 
Лак 31.  испупченост:    -0.003 
Центар:  543097.137,  4646850.188 
Радиус:  3640.733 
почетен агол:    79,   завршен агол:   78 
286.  543818.647 4650418.711 
Лак 32.  испупченост:    -0.008 
Центар:  542464.521,  4643884.177 
Радиус:  6673.365 
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почетен агол:    78,   завршен агол:    76 
287.  544020.846 4650373.525 
Лак 33.  испупченост:    -0.016 
Центар:  543210.481,  4647138.638 
Радиус:  3334.844 
почетен агол:    75,   завршен агол:    72 
288.  544231.190 4650313.436 
Лак 34.  испупченост:    -0.010 
Центар:  543041.646,  4646424.418 
Радиус:  4066.876 
почетен агол:     73,   завршен агол:   70 
289.  544383.147 4650263.669 
Лак 35.  испупченост:     0.017 
Центар:  544981.621, 4652094.415 
Радиус:  1926.085 
почетен агол:   251,    завршен агол:   255 
290.  544509.481 4650227.095 
Лак 36.  испупченост:     0.012 
Центар:  544974.434,  4652123.632 
Радиус:  1952.700 
почетен агол:   256,   завршен агол:   258 
291.  544600.145 4650207.140 
292.  544671.714 4650194.405 
293.  544677.815 4650178.489 
294.  544780.899 4649835.148 
  најисточна 
Лак 37.  испупченост:    -0.064 
Центар:  544523.160,  4650850.840 
Радиус:  1047.883 
почетен агол:   284,   завршен агол:   269 
295.  544517.710 4649802.971 
296.  543885.970 4649801.763 
297.  543885.970 4649801.763 
298.  543102.393 4649780.987 
299.  542922.508 4649777.380 
Лак 38.  испупченост:     0.533 
Центар:  542930.181,  4649470.318 
Радиус:   307.158 
почетен агол:    91,   завршен агол:   203 
300.  542648.686 4649347.409 
Лак 39.  испупченост:    -0.208 
Центар:  542298.073,  4649218.005 
Радиус:   373.730 
почетен агол:    20,    завршен агол:   333 
301.           542631.597 4649049.374 
302.  542480.286 4648820.575 
303.  542674.827 4648693.119 
304.  542660.644 4648665.990 
305.  543795.894 4647942.493 
306.  543789.846 4647938.363 
307.  543743.531 4647898.988 
308.  543667.404 4647840.990 
309.  543610.974 4647799.487 
310.  543515.994 4647740.292 
311.  543429.220 4647696.660 
312.  543344.042 4647659.946 
313.  543300.389 4647650.368 
314.  543265.477 4647650.412 
315.  543226.615 4647657.862 
316.  543181.364 4647669.568 
317.  543135.582 4647688.723 

318.  543095.122 4647716.924 
319.  543052.534 4647760.556 
320.  543007.283 4647810.572 
321.  542981.039 4647842.348 
322.  542942.830 4647884.829 
323.  542905.909 4647922.590 
324.  542877.144 4647953.915 
325.  542840.107 4647992.709 
326.  542810.484 4648018.455 
327.  542784.725 4648040.769 
328.  542743.082 4648068.661 
329.  542711.312 4648087.541 
330.  542683.836 4648103.418 
331.  542652.696 4648118.175 
332.  542618.780 4648129.761 
333.  542567.691 4648144.351 
334.  542518.360 4648156.304 
335.  542487.379 4648162.038 
336.  542456.015 4648163.950 
337.  542411.647 4648164.332 
338.  542366.323 4648162.127 
339.  542330.573 4648156.690 
340.  542290.937 4648148.922 
341.  542248.192 4648145.815 
342.  542188.809 4648148.257 
343.  542138.292 4648153.694 
344.  542076.896 4648166.123 
345.  542052.538 4648173.774 
346.  542046.278 4648164.309 
347.  541841.369 4647857.545 
348.  541291.836 4647024.122 
Лак 40.  испупченост:     0.415 
Центар:  541673.221,  4646753.240 
Радиус:   467.795 
почетен агол:   144,   завршен агол:  234 
349.  541403.474 4646371.050 
350.  541484.426 4646308.055 
351.  541400.824 4646169.105 
352.  541247.533 4645921.497 
353.  541107.216 4645699.705 
354.  541046.633 4645603.945 
355.  541056.440 4645593.852 
356.  541091.435 4645557.801 
357.  541109.074 4645540.284 
358.  541116.830 4645531.543 
359.  541129.513 4645516.080 
360.  541141.567 4645500.123 
361.  541145.409 4645494.745 
362.  541151.800 4645485.452 
363.  541157.979 4645476.017 
364.  541165.194 4645464.378 
365.  541173.312 4645450.362 
366.  541178.537 4645440.749 
367.  541185.462 4645427.198 
368.  541195.206 4645406.864 
369.  541189.635 4645403.953 
370.  541018.476 4645305.714 
  најјужна 
371.  540987.080 4645339.135 
372.  541000.246 4645349.263 
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373.  540983.029 4645384.710 
374.  540954.672 4645375.595 
375.  540914.161 4645434.336 
376.  540872.637 4645402.940 
377.  540876.688 4645378.634 
378.  540821.999 4645357.365 
379.  540817.947 4645393.825 
380.  540781.488 4645466.745 
381.  540776.888 4645489.222 
382.  540710.174 4645536.007 
383.  540724.903 4645556.801 
384.  540698.045 4645573.263 
385.  540636.097 4645632.611 
386.  540609.672 4645602.721 
387.  540532.128 4645675.932 
388.  540556.388 4645697.592 
389.  540478.845 4645778.167 
390.  540524.219 4645828.633 
391.  540488.856 4645859.576 
392.  540529.680 4645907.420 
393.  540535.660 4645904.560 
394.  540544.241 4645919.381 
395.  540495.097 4645953.704 
396.  540507.318 4645969.825 
397.  540395.768 4646043.152 
398.  540430.611 4646071.234 
399.  540340.124 4646201.245 
400.  540326.342 4646192.144 
401.  540265.757 4646278.992 
402.  540235.075 4646246.489 
403.  540208.292 4646291.733 
404.  540174.229 4646275.611 
405.  540115.464 4646370.780 
406.  539976.093 4646506.511 
407.  539930.849 4646559.556 
408.  539918.888 4646552.795 
409.  539892.365 4646587.898 
410.  539795.897 4646626.381 
411.  539758.454 4646524.453 
412.  539722.831 4646541.094 
413.  539729.071 4646562.156 
414.  539561.357 4646614.940 
415.  539544.196 4646622.481 
416.  539531.975 4646616.761 
417.  539504.412 4646632.882 
418.  539518.168 4646666.753 
419.  539236.296 4646840.213 
420.  539274.301 4646899.352 
421.  539214.276 4646999.729 
422.  539187.039 4647055.718 
423.  539158.792 4647115.238 
424.  539143.660 4647144.493 
425.  539132.058 4647137.936 
426.  539055.893 4647245.879 
427.  538923.739 4647138.945 
428.  538886.413 4647166.687 
429.  538857.157 4647113.220 
430.  538837.990 4647128.857 
431.  538814.283 4647050.169 
432.  538763.843 4646991.154 

433.  538635.219 4647095.062 
434.  538639.759 4647105.150 
435.  538632.697 4647111.203 
436.  538613.530 4647121.795 
437.  538590.832 4647122.299 
438.  538434.466 4647108.176 
439.  538435.979 4647123.308 
440.  538424.882 4647138.440 
441.  538384.025 4647145.502 
442.  538354.770 4647140.458 
443.  538331.063 4647135.414 
444.  538326.523 4647119.273 
445.  538335.602 4647105.150 
446.  538327.532 4647102.628 
447.  538331.567 4647082.451 
448.  538322.992 4647061.266 
449.  538301.303 4647053.196 
450.  538280.622 4647047.143 
451.  538262.968 4647047.647 
452.  538162.591 4647071.354 
453.  538135.353 4647082.956 
454.  538117.195 4647096.575 
455.  538085.417 4647113.220 
456.  538052.127 4647124.317 
457.  538014.296 4647127.848 
458.  537989.076 4647117.255 
459.  537977.474 4647098.088 
460.  537967.386 4647078.921 
461.  537959.251 4647058.232 
462.  537949.544 4647061.999 
463.  537943.025 4647041.427 
464.  537936.651 4647026.070 
465.  537932.304 4647021.579 
466.  537927.668 4647017.668 
467.  537927.234 4647011.293 
468.  537930.421 4647004.339 
469.  537926.220 4646992.460 
470.  537914.340 4646950.447 
471.  537913.566 4646946.042 
472.  537911.081 4646935.924 
473.  537908.596 4646922.433 
474.  537905.933 4646909.653 
475.  537901.318 4646903.795 
476.  537896.171 4646893.322 
477.  537894.395 4646878.589 
478.  537891.200 4646867.229 
479.  537890.490 4646861.371 
480.  537890.845 4646853.028 
481.  537890.490 4646842.733 
482.  537889.248 4646826.935 
483.  537888.893 4646819.302 
484.  537888.005 4646808.652 
485.  537886.763 4646780.073 
486.  537887.650 4646758.773 
487.  537887.828 4646747.341 
488.  537885.165 4646729.946 
489.  537883.035 4646719.828 
490.  537880.728 4646712.017 
491.  537879.307 4646706.160 
492.  537877.355 4646699.060 
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493.  537867.592 4646683.794 
494.  537858.717 4646668.884 
495.  537849.664 4646658.233 
496.  537840.789 4646641.015 
497.  537841.854 4646632.317 
498.  537828.649 4646608.667 
499.  537823.163 4646594.541 
500.  537821.929 4646581.375 
501.  537821.929 4646574.106 
502.  537824.809 4646562.174 
503.  537827.689 4646554.356 
504.  537831.803 4646539.544 
505.  537837.701 4646525.966 
506.  537840.032 4646518.835 
507.  537842.364 4646510.468 
508.  537842.775 4646505.394 
509.  537843.187 4646503.474 
510.  537849.221 4646503.337 
511.  537854.981 4646493.599 
512.  537870.068 4646466.032 
513.  537878.708 4646450.809 
514.  537892.698 4646428.728 
515.  537912.173 4646396.635 
516.  537919.853 4646382.234 
517.  537921.910 4646370.851 
518.  537927.533 4646353.570 
519.  537930.276 4646343.695 
520.  537927.122 4646311.191 
521.  537922.870 4646302.002 
522.  537914.641 4646293.087 
523.  537906.961 4646281.841 
524.  537901.338 4646275.943 
525.  537893.520 4646268.812 
526.  537901.655 4646272.070 
527.  537906.307 4646272.869 
528.  537908.281 4646272.681 
529.  537914.578 4646270.519 
530.  537923.320 4646266.712 
531.  537928.348 4646265.161 
532.  537936.431 4646263.235 
533.  537954.054 4646258.676 
534.  537969.046 4646222.396 
535.  537974.779 4646209.049 
536.  537976.753 4646204.021 
537.  537978.774 4646193.541 
538.  537979.385 4646181.933 
539.  537980.466 4646168.398 
540.  537972.156 4646149.390 
541.  537956.766 4646134.000 
542.  537942.127 4646127.243 
543.  537910.971 4646117.108 
544.  537883.194 4646113.730 
545.  537849.036 4646108.475 
546.  537826.514 4646099.466 
547.  537817.880 4646090.833 
548.  537808.121 4646078.070 
549.  537797.986 4646065.308 
550.  537791.229 4646059.677 
551.  537779.968 4646051.044 
552.  537754.819 4646032.651 

553.  537743.933 4646026.270 
554.  537736.426 4646019.888 
555.  537725.540 4646011.630 
556.  537714.654 4646000.369 
557.  537701.517 4645985.730 
558.  537668.860 4645957.577 
559.  537646.713 4645936.557 
560.  537631.323 4645922.293 
561.  537606.173 4645907.654 
562.  537588.531 4645896.768 
563.  537569.763 4645882.129 
564.  537552.120 4645871.243 
565.  537546.823 4645867.017 
566.  537528.306 4645854.172 
567.  537510.355 4645845.728 
568.  537484.212 4645832.480 
569.  537458.531 4645819.610 
570.  537438.566 4645809.626 
571.  537424.138 4645802.352 
572.  537408.246 4645796.005 
573.  537391.292 4645785.854 
574.  537373.784 4645776.992 
575.  537358.854 4645772.578 
576.  537332.221 4645767.968 
577.  537305.141 4645761.163 
578.  537283.364 4645755.384 
579.  537274.008 4645753.410 
580.  537263.309 4645751.631 
581.  537249.970 4645750.039 
582.  537247.997 4645749.848 
583.  537239.660 4645750.485 
584.  537228.161 4645752.482 
585.  537218.615 4645753.946 
586.  537213.162 4645753.914 
587.  537202.980 4645754.296 
588.  537187.980 4645750.902 
589.  537186.202 4645773.439 
590.  537176.561 4645773.471 
591.  537161.534 4645776.424 
592.  537133.429 4645782.530 
593.  537119.996 4645787.388 
594.  537090.441 4645801.202 
595.  537074.690 4645809.481 
596.  537064.601 4645813.949 
597.  537050.568 4645823.692 
598.  537038.871 4645832.745 
599.  537022.758 4645847.648 
600.  537008.929 4645862.944 
601.  536999.107 4645874.825 
602.  536988.235 4645886.496 
603.  536978.858 4645898.322 
604.  536976.953 4645908.358 
605.  536969.070 4645916.715 
606.  536963.891 4645921.763 
607.  536959.041 4645925.828 
608.  536948.509 4645933.884 
609.  536942.034 4645938.637 
610.  536937.356 4645941.948 
611.  536913.103 4645958.732 
612.  536904.719 4645963.876 
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613.  536894.696 4645969.385 
614.  536879.001 4645979.261 
615.  536871.237 4645983.751 
616.  536861.073 4645989.305 
617.  536853.988 4645993.024 
618.  536845.817 4645997.601 
619.  536834.092 4646003.857 
620.  536827.601 4646008.283 
621.  536818.991 4646015.298 
622.  536817.210 4646018.354 
623.  536811.713 4646033.299 
624.  536809.998 4646053.123 
625.  536809.425 4646057.708 
626.  536809.142 4646059.159 
627.  536808.028 4646065.591 
628.  536778.652 4646060.153 
629.  536770.238 4646058.499 
630.  536764.574 4646058.436 
631.  536746.041 4646060.439 
632.  536725.861 4646068.923 
633.  536712.507 4646073.883 
634.  536698.205 4646076.776 
635.  536695.294 4646079.255 
636.  536677.237 4646076.869 
637.  536666.450 4646075.563 
638.  536668.518 4646079.320 
639.  536656.346 4646073.567 
640.  536652.846 4646071.147 
641.  536641.667 4646063.626 
642.  536632.885 4646057.035 
643.  536626.950 4646051.801 
644.  536619.129 4646044.930 
645.  536608.325 4646033.520 
646.  536599.335 4646021.261 
647.  536595.230 4646016.867 
648.  536576.669 4646001.929 
649.  536572.087 4645998.045 
650.  536564.768 4645996.262 
651.  536554.415 4645993.212 
652.  536531.939 4645982.088 
653.  536505.084 4645969.220 
654.  536496.256 4645965.412 
655.  536492.915 4645963.756 
656.  536489.797 4645962.387 
657.  536458.234 4645948.023 
658.  536456.007 4645946.940 
659.  536449.405 4645944.025 
660.  536445.014 4645947.814 
661.  536449.519 4645954.853 
662.  536451.110 4645957.273 
663.  536464.145 4645976.920 
664.  536468.462 4645982.949 
665.  536477.237 4645995.028 
666.  536480.222 4645999.954 
667.  536493.129 4646022.289 
668.  536497.838 4646031.428 
669.  536499.903 4646035.581 
670.  536502.066 4646039.625 
671.  536503.880 4646043.095 
672.  536506.007 4646047.223 

673.  536506.898 4646048.910 
674.  536511.986 4646060.892 
675.  536513.726 4646064.915 
676.  536515.445 4646069.054 
677.  536517.163 4646071.760 
678.  536514.044 4646075.008 
679.  536515.029 4646086.893 
680.  536517.349 4646096.201 
681.  536523.610 4646108.247 
682.  536528.436 4646116.254 
683.  536539.439 4646128.528 
684.  536557.144 4646148.679 
685.  536574.809 4646172.678 
686.  536577.572 4646176.059 
687.  536586.959 4646186.948 
688.  536588.678 4646188.795 
689.  536596.810 4646197.776 
690.  536598.847 4646200.355 
691.  536605.740 4646208.393 
692.  536615.212 4646219.292 
693.  536621.730 4646226.539 
694.  536623.607 4646228.482 
695.  536632.952 4646245.706 
696.  536645.949 4646266.649 
697.  536663.077 4646290.324 
698.  536664.509 4646293.381 
699.  536661.680 4646318.992 
700.  536660.662 4646322.271 
701.  536656.182 4646333.330 
702.  536654.273 4646338.711 
703.  536650.400 4646349.539 
704.  536649.257 4646355.513 
705.  536640.550 4646376.724 
706.  536635.172 4646371.438 
707.  536627.291 4646380.653 
708.  536612.283 4646396.009 
709.  536595.182 4646410.506 
710.  536571.922 4646432.111 
711.  536557.588 4646450.203 
712.  536546.274 4646467.338 
713.  536540.395 4646477.127 
714.  536526.440 4646495.724 
715.  536511.871 4646513.488 
716.  536512.989 4646522.439 
717.  536501.510 4646543.989 
718.  536507.345 4646595.741 
719.  536512.340 4646605.605 
720.  536515.038 4646614.346 
721.  536516.871 4646621.618 
722.  536514.977 4646635.604 
723.  536509.918 4646652.080 
724.  536513.016 4646667.299 
725.  536515.811 4646672.427 
726.  536517.426 4646681.751 
727.  536516.929 4646703.025 
728.  536515.505 4646708.594 
729.  536512.685 4646724.182 
730.  536502.311 4646720.235 
731.  536497.145 4646718.654 
732.  536486.771 4646719.679 
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733.  536477.500 4646727.026 
734.  536484.481 4646739.341 
735.  536486.686 4646740.832 
736.  536488.022 4646742.697 
737.  536493.512 4646750.390 
738.  536498.970 4646755.880 
739.  536509.050 4646767.225 
740.  536507.373 4646770.333 
741.  536504.179 4646782.056 
742.  536499.468 4646789.191 
743.  536497.573 4646792.423 
744.  536496.393 4646794.847 
745.  536494.283 4646801.633 
746.  536494.408 4646807.693 
747.  536493.105 4646815.786 
748.  536487.865 4646830.183 
749.  536494.473 4646842.069 
750.  536499.373 4646850.386 
751.  536505.266 4646860.313 
752.  536510.164 4646868.932 
753.  536514.939 4646877.338 
754.  536518.876 4646887.594 
755.  536519.777 4646892.225 
756.  536526.194 4646921.141 
757.  536516.579 4646933.671 
758.  536526.055 4646935.470 
759.  536529.344 4646938.758 
760.  536534.427 4646936.367 
761.  536542.200 4646940.851 
762.  536548.778 4646939.655 
763.  536557.747 4646933.078 
764.  536562.830 4646930.985 
765.  536565.820 4646925.603 
766.  536594.522 4646929.490 
767.  536596.315 4646935.171 
768.  536608.573 4646937.264 
769.  536625.316 4646953.408 
770.  536630.100 4646955.202 
771.  536642.956 4646952.212 
772.  536657.905 4646922.315 
773.  536661.792 4646944.140 
774.  536676.442 4646945.934 
775.  536683.916 4646938.160 
776.  536722.783 4646929.789 
777.  536736.237 4646921.418 
778.  536746.702 4646913.046 
779.  536747.898 4646901.984 
780.  536752.980 4646893.613 
781.  536756.568 4646887.334 
782.  536762.248 4646885.540 
783.  536765.836 4646886.437 
784.  536784.373 4646869.993 
785.  536799.023 4646861.024 
786.  536808.291 4646863.416 
787.  536814.869 4646867.303 
788.  536819.951 4646867.303 
789.  536830.117 4646861.921 
790.  536834.302 4646861.024 
791.  536839.983 4646863.117 
792.  536846.261 4646861.323 

793.  536856.726 4646857.436 
794.  536861.210 4646859.529 
795.  536864.200 4646867.601 
796.  536869.283 4646872.684 
797.  536878.551 4646870.591 
798.  536887.520 4646869.993 
799.  536894.995 4646874.179 
800.  536897.686 4646878.066 
801.  536908.449 4646875.375 
802.  536914.429 4646871.787 
803.  536920.109 4646869.694 
804.  536923.398 4646874.777 
805.  536929.078 4646882.550 
806.  536935.656 4646881.952 
807.  536948.213 4646877.767 
808.  536954.193 4646877.468 
809.  536961.368 4646879.561 
810.  536969.142 4646878.365 
811.  536973.327 4646873.282 
812.  536980.503 4646868.498 
813.  536985.884 4646869.694 
814.  536991.864 4646872.983 
815.  536999.638 4646875.973 
816.  537010.401 4646877.468 
817.  537017.875 4646879.860 
818.  537027.443 4646882.550 
819.  537035.515 4646878.963 
820.  537044.484 4646874.478 
821.  537053.454 4646878.066 
822.  537059.732 4646884.942 
823.  537066.908 4646889.726 
824.  537075.279 4646893.015 
825.  537085.145 4646890.025 
826.  537089.630 4646884.344 
827.  537095.012 4646885.241 
828.  537111.456 4646893.015 
829.  537116.239 4646899.293 
830.  537122.817 4646903.479 
831.  537128.198 4646901.087 
832.  537139.560 4646894.211 
833.  537150.323 4646892.417 
834.  537156.003 4646895.108 
835.  537163.478 4646895.705 
836.  537171.251 4646901.984 
837.  537178.128 4646909.757 
838.  537185.602 4646917.531 
839.  537194.871 4646922.315 
840.  537199.073 4646923.903 
841.  537202.746 4646924.062 
842.  537205.939 4646925.180 
843.  537209.611 4646926.777 
844.  537215.679 4646926.298 
845.  537236.914 4646928.373 
846.  537245.057 4646930.608 
847.  537252.561 4646931.087 
848.  537260.225 4646932.524 
849.  537267.250 4646934.600 
850.  537274.754 4646936.516 
851.  537281.300 4646938.751 
852.  537296.309 4646942.104 
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853.  537302.216 4646945.138 
854.  537308.284 4646947.373 
855.  537313.872 4646948.810 
856.  537320.099 4646949.609 
857.  537323.292 4646948.491 
858.  537337.342 4646955.197 
859.  537342.132 4646956.953 
860.  537341.015 4646958.550 
861.  537347.880 4646960.306 
862.  537358.418 4646961.583 
863.  537372.628 4646962.541 
864.  537389.872 4646965.735 
865.  537402.645 4646968.609 
866.  537411.586 4646971.003 
867.  537423.082 4646973.398 
868.  537436.015 4646978.188 
869.  537442.561 4646984.096 
870.  537449.906 4646991.440 
871.  537453.259 4646995.432 
872.  537453.099 4646995.592 
873.  537452.052 4647010.279 
874.  537448.575 4647014.046 
875.  537447.995 4647020.855 
876.  537442.490 4647026.939 
877.  537430.611 4647027.809 
878.  537421.484 4647032.734 
879.  537410.184 4647036.211 
880.  537368.315 4647038.964 
881.  537328.475 4647040.413 
882.  537301.529 4647042.586 
883.  537295.734 4647056.204 
884.  537298.487 4647063.737 
885.  537297.907 4647072.719 
886.  537293.706 4647078.079 
887.  537267.919 4647086.772 
888.  537265.166 4647124.728 
889.  537214.895 4647099.665 
890.  537178.677 4647187.893 
891.  537233.874 4647226.574 
892.  537334.415 4647299.010 
893.  537301.674 4647298.141 
894.  537290.664 4647301.038 
895.  537280.378 4647307.123 
896.  537272.410 4647316.395 
897.  537259.171 4647324.338 
898.  537252.778 4647325.414 
899.  537251.111 4647325.650 
900.  537237.524 4647327.576 
901.  537235.177 4647327.997 
902.  537230.750 4647328.583 
903.  537226.462 4647328.941 
904.  537222.273 4647329.082 
905.  537218.167 4647329.018 
906.  537214.125 4647328.760 
907.  537210.130 4647328.319 
908.  537206.164 4647327.704 
909.  537202.210 4647326.928 
910.  537198.250 4647326.000 
911.  537194.265 4647324.927 
912.  537190.227 4647323.698 

913.  537186.106 4647322.297 
914.  537181.875 4647320.708 
915.  537177.503 4647318.917 
916.  537172.961 4647316.906 
917.  537168.220 4647314.661 
918.  537163.250 4647312.167 
919.  537158.037 4647309.418 
920.  537152.628 4647306.458 
921.  537147.081 4647303.342 
922.  537141.458 4647300.125 
923.  537135.820 4647296.861 
924.  537130.227 4647293.604 
925.  537124.739 4647290.410 
926.  537119.417 4647287.333 
927.  537114.304 4647284.419 
928.  537109.372 4647281.676 
929.  537104.578 4647279.102 
930.  537099.875 4647276.698 
931.  537095.219 4647274.461 
932.  537090.565 4647272.392 
933.  537085.868 4647270.488 
934.  537081.083 4647268.750 
935.  537076.178 4647267.181 
936.  537071.169 4647265.805 
937.  537066.086 4647264.651 
938.  537060.958 4647263.750 
939.  537055.815 4647263.130 
940.  537050.685 4647262.820 
941.  537045.598 4647262.851 
942.  537040.583 4647263.250 
943.  537035.666 4647264.037 
944.  537030.852 4647265.190 
945.  537026.143 4647266.675 
946.  537021.542 4647268.458 
947.  537017.050 4647270.507 
948.  537012.669 4647272.789 
949.  537008.402 4647275.270 
950.  537004.250 4647277.917 
951.  537000.216 4647280.702 
952.  536996.305 4647283.625 
953.  536992.522 4647286.688 
954.  536988.875 4647289.896 
955.  536985.368 4647293.252 
956.  536982.008 4647296.760 
957.  536978.800 4647300.425 
958.  536975.750 4647304.250 
959.  536972.861 4647308.228 
960.  536970.124 4647312.309 
961.  536967.525 4647316.430 
962.  536965.052 4647320.531 
963.  536962.693 4647324.550 
964.  536960.434 4647328.426 
965.  536958.263 4647332.096 
966.  536956.167 4647335.500 
967.  536954.129 4647338.596 
968.  536952.115 4647341.421 
969.  536950.085 4647344.033 
970.  536948.000 4647346.490 
971.  536945.822 4647348.849 
972.  536943.510 4647351.168 
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973.  536941.027 4647353.505 
974.  536938.333 4647355.917 
975.  536935.405 4647358.449 
976.  536932.280 4647361.096 
977.  536929.013 4647363.841 
978.  536925.656 4647366.667 
979.  536922.265 4647369.554 
980.  536918.892 4647372.487 
981.  536915.591 4647375.447 
982.  536912.417 4647378.417 
983.  536909.407 4647381.380 
984.  536906.543 4647384.328 
985.  536903.790 4647387.253 
986.  536901.115 4647390.146 
987.  536898.482 4647393.000 
988.  536895.858 4647395.807 
989.  536893.209 4647398.560 
990.  536890.500 4647401.250 
991.  536887.700 4647403.875 
992.  536884.786 4647406.456 
993.  536881.740 4647409.017 
994.  536878.542 4647411.583 
995.  536875.171 4647414.181 
996.  536871.609 4647416.836 
997.  536867.837 4647419.573 
998.  536863.833 4647422.417 
999.  536859.590 4647425.386 
1000.  536855.135 4647428.465 
1001.  536850.509 4647431.632 
1002.  536845.750 4647434.865 
1003.  536840.897 4647438.140 
1004.  536835.990 4647441.436 
1005.  536831.066 4647444.730 
1006.  536826.167 4647448.000 
1007.  536821.319 4647451.233 
1008.  536816.509 4647454.458 
1009.  536811.713 4647457.715 
1010.  536806.906 4647461.042 
1011.  536802.064 4647464.478 
1012.  536797.163 4647468.063 
1013.  536792.177 4647471.835 
1014.  536787.083 4647475.833 
1015.  536781.863 4647480.079 
1016.  536776.525 4647484.521 
1017.  536771.083 4647489.087 
1018.  536765.552 4647493.708 
1019.  536759.947 4647498.314 
1020.  536754.283 4647502.833 
1021.  536748.573 4647507.197 
1022.  536742.833 4647511.333 
1023.  536737.075 4647515.193 
1024.  536731.296 4647518.801 
1025.  536725.491 4647522.204 
1026.  536719.656 4647525.448 
1027.  536713.786 4647528.579 
1028.  536707.876 4647531.642 
1029.  536701.921 4647534.684 
1030.  536695.917 4647537.750 
1031.  536693.230 4647532.412 
1032.  536637.208 4647560.604 

1033.  536580.913 4647582.559 
1034.  536496.470 4647611.832 
1035.  536446.368 4647641.106 
1036.  536417.094 4647652.928 
1037.  536402.457 4647657.431 
1038.  536389.510 4647672.068 
1039.  536376.562 4647681.638 
1040.  536363.051 4647692.897 
1041.  536365.866 4647697.401 
1042.  536345.599 4647716.541 
1043.  536321.393 4647737.933 
1044.  536320.402 4647742.288 
1045.  536318.584 4647741.874 
1046.  536315.082 4647741.362 
1047.  536311.416 4647741.186 
1048.  536307.587 4647741.430 
1049.  536303.582 4647742.153 
1050.  536299.380 4647743.404 
1051.  536294.966 4647745.236 
1052.  536290.319 4647747.699 
1053.  536285.422 4647750.846 
1054.  536280.256 4647754.726 
1055.  536274.804 4647759.392 
1056.  536273.963 4647761.594 
1057.  536272.685 4647766.272 
1058.  536271.876 4647771.190 
1059.  536271.607 4647776.315 
1060.  536271.946 4647781.612 
1061.  536272.960 4647787.048 
1062.  536274.675 4647792.588 
1063.  536276.939 4647798.189 
1064.  536279.555 4647803.806 
1065.  536282.327 4647809.395 
1066.  536285.061 4647814.910 
1067.  536287.559 4647820.309 
1068.  536289.627 4647825.545 
1069.  536291.067 4647830.574 
1070.  536291.733 4647835.366 
1071.  536291.677 4647839.948 
1072.  536291.000 4647844.359 
1073.  536289.801 4647848.641 
1074.  536288.782 4647851.282 
1075.  536288.182 4647852.835 
1076.  536286.243 4647856.981 
1077.  536284.085 4647861.120 
1078.  536281.808 4647865.293 
1079.  536279.472 4647869.530 
1080.  536276.975 4647873.830 
1081.  536274.173 4647878.180 
1082.  536270.924 4647882.568 
1083.  536267.083 4647886.981 
1084.  536262.509 4647891.407 
1085.  536257.056 4647895.834 
1086.  536250.583 4647900.250 
1087.  536243.018 4647904.649 
1088.  536234.578 4647909.051 
1089.  536225.552 4647913.482 
1090.  536216.229 4647917.969 
1091.  536206.898 4647922.538 
1092.  536197.849 4647927.215 
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1093.  536189.370 4647932.027 
1094.  536181.750 4647937.000 
1095.  536175.208 4647942.145 
1096.  536169.682 4647947.406 
1097.  536165.039 4647952.715 
1098.  536161.146 4647958.000 
1099.  536157.870 4647963.191 
1100.  536155.078 4647968.219 
1101.  536152.638 4647973.012 
1102.  536150.417 4647977.500 
1103.  536148.295 4647981.639 
1104.  536146.211 4647985.490 
1105.  536144.115 4647989.137 
1106.  536141.958 4647992.667 
1107.  536139.692 4647996.165 
1108.  536137.268 4647999.719 
1109.  536134.637 4648003.413 
1110.  536131.750 4648007.333 
1111.  536128.573 4648011.541 
1112.  536125.130 4648015.996 
1113.  536121.461 4648020.633 
1114.  536117.604 4648025.385 
1115.  536113.599 4648030.189 
1116.  536109.484 4648034.978 
1117.  536105.299 4648039.687 
1118.  536101.083 4648044.250 
1119.  536096.869 4648048.617 
1120.  536092.668 4648052.796 
1121.  536088.484 4648056.811 
1122.  536084.322 4648060.684 
1123.  536080.188 4648064.438 
1124.  536076.085 4648068.096 
1125.  536072.019 4648071.682 
1126.  536067.994 4648075.218 
1127.  536064.017 4648078.726 
1128.  536060.094 4648082.218 
1129.  536056.235 4648085.703 
1130.  536052.448 4648089.194 
1131.  536048.742 4648092.698 
1132.  536045.124 4648096.228 
1133.  536041.605 4648099.793 
1134.  536038.192 4648103.403 
1135.  536034.885 4648107.062 
1136.  536031.649 4648110.746 
1137.  536028.437 4648114.425 
1138.  536025.206 4648118.068 
1139.  536021.910 4648121.644 
1140.  536018.505 4648125.124 
1141.  536014.946 4648128.477 
1142.  536011.188 4648131.672 
1143.  536007.202 4648134.688 
1144.  536003.029 4648137.547 
1145.  535998.725 4648140.280 
1146.  535994.347 4648142.916 
1147.  535989.950 4648145.486 
1148.  535985.591 4648148.022 
1149.  535981.328 4648150.554 
1150.  535977.215 4648153.113 
1151.  535973.299 4648155.722 
1152.  535969.581 4648158.373 

1153.  535966.050 4648161.051 
1154.  535962.698 4648163.740 
1155.  535959.513 4648166.426 
1156.  535956.487 4648169.093 
1157.  535953.608 4648171.725 
1158.  535950.868 4648174.308 
1159.  535948.260 4648176.833 
1160.  535945.801 4648179.319 
1161.  535943.508 4648181.790 
1162.  535941.401 4648184.272 
1163.  535939.499 4648186.791 
1164.  535937.823 4648189.371 
1165.  535936.390 4648192.038 
1166.  535935.221 4648194.817 
1167.  535934.321 4648197.730 
1168.  535933.649 4648200.785 
1169.  535933.149 4648203.985 
1170.  535932.765 4648207.335 
1171.  535932.442 4648210.838 
1172.  535932.125 4648214.498 
1173.  535931.757 4648218.321 
1174.  535931.284 4648222.308 
1175.  535930.658 4648226.458 
1176.  535929.857 4648230.736 
1177.  535928.869 4648235.099 
1178.  535927.681 4648239.507 
1179.  535926.280 4648243.918 
1180.  535924.653 4648248.290 
1181.  535922.786 4648252.581 
1182.  535920.667 4648256.750 
1183.  535918.286 4648260.769 
1184.  535915.656 4648264.669 
1185.  535912.792 4648268.495 
1186.  535909.708 4648272.292 
1187.  535906.422 4648276.104 
1188.  535902.948 4648279.977 
1189.  535899.302 4648283.955 
1190.  535895.500 4648288.083 
1191.  535891.558 4648292.389 
1192.  535887.496 4648296.827 
1193.  535883.334 4648301.333 
1194.  535879.094 4648305.844 
1195.  535874.794 4648310.296 
1196.  535870.457 4648314.626 
1197.  535866.102 4648318.771 
1198.  535861.750 4648322.667 
1199.  535857.409 4648326.258 
1200.  535853.035 4648329.526 
1201.  535848.575 4648332.458 
1202.  535843.971 4648335.042 
1203.  535839.168 4648337.267 
1204.  535834.112 4648339.122 
1205.  535828.746 4648340.593 
1206.  535823.015 4648341.671 
1207.  535816.874 4648342.360 
1208.  535810.319 4648342.731 
1209.  535803.356 4648342.875 
1210.  535795.993 4648342.879 
1211.  535788.236 4648342.833 
1212.  535780.091 4648342.826 
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1213.  535771.566 4648342.946 
1214.  535762.666 4648343.282 
1215.  535753.420 4648343.908 
1216.  535743.942 4648344.831 
1217.  535734.367 4648346.043 
1218.  535724.832 4648347.537 
1219.  535715.473 4648349.304 
1220.  535706.424 4648351.336 
1221.  535697.822 4648353.625 
1222.  535689.803 4648356.164 
1223.  535682.469 4648358.954 
1224.  535675.794 4648362.032 
1225.  535669.720 4648365.447 
1226.  535664.188 4648369.247 
1227.  535659.138 4648373.479 
1228.  535654.512 4648378.191 
1229.  535650.251 4648383.432 
1230.  535647.522 4648387.445 
1231.  535646.297 4648389.247 
1232.  535643.912 4648394.995 
1233.  535643.557 4648395.851 
1234.  535622.779 4648446.538 
1235.  535599.750 4648493.481 
1236.  535592.989 4648493.452 
1237.  535582.556 4648509.399 
1238.  535563.330 4648534.288 
1239.  535543.060 4648553.216 
1240.  535528.007 4648564.990 
1241.  535502.522 4648575.721 
1242.  535488.214 4648584.813 
1243.  535467.796 4648591.072 
1244.  535446.036 4648599.866 
1245.  535431.579 4648605.976 
1246.  535393.127 4648615.366 
1247.  535364.959 4648623.563 
1248.  535351.396 4648630.270 
1249.  535335.896 4648639.808 
1250.  535325.612 4648650.837 
1251.  535320.843 4648659.332 
1252.  535320.843 4648659.630 
1253.  535319.054 4648660.823 
1254.  535271.213 4648679.900 
1255.  535201.463 4648692.568 
1256.  535201.015 4648692.419 
1257.  535118.299 4648731.765 
1258.  535092.813 4648731.616 
1259.  535056.149 4648749.054 
1260.  535023.212 4648759.934 
1261.  535002.346 4648766.491 
1262.  534994.894 4648791.828 
1263.  534994.000 4648809.415 
1264.  534994.149 4648822.381 
1265.  534975.966 4648827.299 
1266.  534979.543 4648845.035 
1267.  534962.702 4648891.088 
1268.  534958.336 4648893.824 
1269.  534956.802 4648893.422 
1270.  534954.082 4648892.670 
1271.  534952.001 4648892.004 
1272.  534950.375 4648891.337 

1273.  534949.023 4648890.583 
1274.  534947.762 4648889.654 
1275.  534946.409 4648888.464 
1276.  534944.783 4648886.925 
1277.  534942.742 4648884.974 
1278.  534940.304 4648882.639 
1279.  534937.530 4648879.971 
1280.  534934.479 4648877.022 
1281.  534931.212 4648873.844 
1282.  534927.787 4648870.487 
1283.  534924.266 4648867.004 
1284.  534920.707 4648863.446 
1285.  534917.157 4648859.850 
1286.  534913.603 4648856.203 
1287.  534910.021 4648852.475 
1288.  534906.383 4648848.637 
1289.  534902.665 4648844.661 
1290.  534898.841 4648840.519 
1291.  534894.884 4648836.182 
1292.  534890.770 4648831.621 
1293.  534886.479 4648826.823 
1294.  534882.022 4648821.832 
1295.  534877.415 4648816.705 
1296.  534872.677 4648811.503 
1297.  534867.824 4648806.284 
1298.  534862.873 4648801.107 
1299.  534857.843 4648796.031 
1300.  534852.750 4648791.114 
1301.  534847.618 4648786.403 
1302.  534842.497 4648781.893 
1303.  534837.445 4648777.568 
1304.  534832.518 4648773.411 
1305.  534827.774 4648769.404 
1306.  534823.270 4648765.533 
1307.  534819.062 4648761.778 
1308.  534815.208 4648758.125 
1309.  534811.743 4648754.558 
1310.  534808.612 4648751.078 
1311.  534805.741 4648747.688 
1312.  534803.054 4648744.391 
1313.  534800.474 4648741.189 
1314.  534797.927 4648738.085 
1315.  534795.335 4648735.082 
1316.  534792.625 4648732.184 
1317.  534789.736 4648729.385 
1318.  534786.679 4648726.653 
1319.  534783.483 4648723.945 
1320.  534780.174 4648721.222 
1321.  534776.780 4648718.442 
1322.  534773.328 4648715.565 
1323.  534769.847 4648712.549 
1324.  534766.363 4648709.354 
1325.  534762.898 4648705.948 
1326.  534759.443 4648702.334 
1327.  534755.984 4648698.528 
1328.  534752.508 4648694.543 
1329.  534749.000 4648690.391 
1330.  534745.445 4648686.088 
1331.  534741.829 4648681.647 
1332.  534738.137 4648677.080 
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1333.  534734.271 4648672.460 
1334.  534729.790 4648668.091 
1335.  534724.169 4648664.333 
1336.  534716.883 4648661.548 
1337.  534707.408 4648660.096 
1338.  534695.216 4648660.340 
1339.  534679.785 4648662.640 
1340.  534657.973 4648669.810 
1341.  534622.393 4648690.547 
1342.  534593.763 4648706.459 
1343.  534571.092 4648718.234 
1344.  534553.393 4648726.561 
1345.  534539.675 4648732.128 
1346.  534528.950 4648735.625 
1347.  534520.228 4648737.740 
1348.  534512.521 4648739.161 
1349.  534505.014 4648740.461 
1350.  534497.583 4648741.736 
1351.  534490.282 4648742.967 
1352.  534483.162 4648744.136 
1353.  534476.276 4648745.222 
1354.  534469.674 4648746.206 
1355.  534463.409 4648747.068 
1356.  534457.533 4648747.788 
1357.  534452.079 4648748.350 
1358.  534447.005 4648748.744 
1359.  534442.250 4648748.962 
1360.  534437.752 4648748.996 
1361.  534433.452 4648748.840 
1362.  534429.287 4648748.487 
1363.  534425.199 4648747.927 
1364.  534421.124 4648747.155 
1365.  534417.017 4648746.172 
1366.  534412.889 4648745.010 
1367.  534408.764 4648743.715 
1368.  534404.667 4648742.327 
1369.  534400.624 4648740.890 
1370.  534396.658 4648739.448 
1371.  534392.796 4648738.041 
1372.  534389.061 4648736.715 
1373.  534385.466 4648735.505 
1374.  534381.971 4648734.431 
1375.  534378.523 4648733.504 
1376.  534375.069 4648732.739 
1377.  534371.555 4648732.147 
1378.  534367.930 4648731.742 
1379.  534364.139 4648731.536 
1380.  534360.130 4648731.543 
1381.  534355.868 4648731.769 
1382.  534351.389 4648732.203 
1383.  534346.748 4648732.824 
1384.  534341.999 4648733.616 
1385.  534337.196 4648734.558 
1386.  534332.395 4648735.634 
1387.  534327.649 4648736.824 
1388.  534323.013 4648738.109 
1389.  534318.526 4648739.468 
1390.  534314.163 4648740.863 
1391.  534309.884 4648742.250 
1392.  534305.651 4648743.588 

1393.  534301.422 4648744.834 
1394.  534297.158 4648745.947 
1395.  534292.819 4648746.884 
1396.  534288.366 4648747.602 
1397.  534283.773 4648748.074 
1398.  534279.074 4648748.324 
1399.  534274.318 4648748.394 
1400.  534269.553 4648748.321 
1401.  534264.830 4648748.146 
1402.  534261.134 4648747.957 
Лак 41.  испупченост:    -0.391 
Центар:  534268.718,  4648808.483 
Радиус:    61.000 
почетен агол:   262,    завршен агол:   177 
1403.  534207.780 4648811.231 
1404.  534209.357 4648818.076 
1405.  534211.531 4648827.390 
1406.  534213.662 4648836.395 
1407.  534215.679 4648844.792 
1408.  534217.511 4648852.278 
1409.  534219.111 4648858.646 
1410.  534220.518 4648864.048 
1411.  534221.796 4648868.726 
1412.  534223.006 4648872.925 
1413.  534224.211 4648876.887 
1414.  534225.474 4648880.855 
1415.  534226.857 4648885.074 
1416.  534228.422 4648889.785 
1417.  534230.219 4648895.170 
1418.  534232.237 4648901.158 
1419.  534234.454 4648907.614 
1420.  534236.846 4648914.405 
1421.  534239.389 4648921.397 
1422.  534242.061 4648928.456 
1423.  534244.839 4648935.448 
1424.  534247.698 4648942.240 
1425.  534250.614 4648948.723 
1426.  534253.559 4648954.899 
1427.  534256.502 4648960.791 
1428.  534259.414 4648966.426 
1429.  534262.264 4648971.829 
1430.  534265.022 4648977.027 
1431.  534267.658 4648982.045 
1432.  534270.142 4648986.908 
1433.  534272.451 4648991.648 
1434.  534274.585 4648996.309 
1435.  534276.554 4649000.943 
1436.  534278.365 4649005.600 
1437.  534280.026 4649010.330 
1438.  534281.545 4649015.184 
1439.  534282.930 4649020.212 
1440.  534284.190 4649025.465 
1441.  534285.337 4649030.979 
1442.  534286.409 4649036.737 
1443.  534287.445 4649042.708 
1444.  534288.488 4649048.859 
1445.  534289.579 4649055.161 
1446.  534290.760 4649061.581 
1447.  534292.072 4649068.088 
1448.  534293.557 4649074.652 
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1449.  534295.249 4649081.249 
1450.  534297.154 4649087.897 
1451.  534299.272 4649094.621 
1452.  534301.602 4649101.449 
1453.  534304.143 4649108.405 
1454.  534306.896 4649115.515 
1455.  534309.858 4649122.807 
1456.  534313.030 4649130.305 
1457.  534315.185 4649135.304 
Лак 42.  испупченост:     0.383 
Центар:  534237.083,  4649156.777 
Радиус:    81.000 
почетен агол:   344,   завршен агол:   68 
1458.  534266.738 4649232.153 
1459.  534264.962 4649232.301 
1460.  534231.917 4649233.701 
1461.  534215.955 4649233.141 
1462.  534188.231 4649228.100 
1463.  534146.785 4649219.979 
1464.  534138.664 4649221.660 
1465.  534136.984 4649233.421 
1466.  534145.105 4649246.303 
1467.  534149.025 4649251.904 
1468.  534157.146 4649268.986 
1469.  534162.187 4649284.668 
1470.  534168.908 4649294.190 
1471.  534166.108 4649319.393 
1472.  534142.584 4649356.358 
1473.  534117.661 4649395.284 
1474.  534115.421 4649407.886 
1475.  534113.180 4649422.168 
1476.  534109.260 4649438.970 
1477.  534102.539 4649448.771 
1478.  534105.339 4649442.331 
1479.  534106.739 4649435.610 
1480.  534107.859 4649425.248 
1481.  534105.899 4649418.247 
1482.  534098.898 4649407.886 
1483.  534088.257 4649404.525 
1484.  534065.293 4649422.448 
1485.  534031.689 4649439.250 
1486.  534032.529 4649447.651 
1487.  534012.086 4649447.931 
1488.  533979.321 4649446.531 
1489.  533976.521 4649453.252 
1490.  533962.239 4649457.173 
1491.  533947.117 4649460.813 
1492.  533938.436 4649470.615 
1493.  533925.834 4649479.296 
1494.  533890.549 4649488.537 
1495.  533884.388 4649497.778 
1496.  533867.306 4649504.779 
1497.  533852.183 4649482.376 
1498.  533839.302 4649476.775 
1499.  533818.019 4649477.616 
1500.  533803.177 4649480.976 
1501.  533787.214 4649485.177 
1502.  533773.212 4649495.818 
1503.  533764.811 4649504.499 
1504.  533758.930 4649506.740 

1505.  533750.529 4649500.299 
1506.  533743.248 4649498.058 
1507.  533727.566 4649496.098 
1508.  533720.845 4649487.137 
1509.  533704.043 4649486.017 
1510.  533695.922 4649492.738 
1511.  533694.241 4649505.619 
1512.  533688.640 4649518.501 
1513.  533680.239 4649523.542 
1514.  533662.317 4649521.022 
1515.  533645.234 4649520.182 
1516.  533620.031 4649511.220 
1517.  533595.947 4649505.619 
1518.  533580.825 4649511.780 
1519.  533574.944 4649519.902 
1520.  533566.543 4649528.863 
1521.  533551.421 4649532.783 
1522.  533544.700 4649542.025 
1523.  533537.699 4649550.986 
1524.  533525.657 4649557.147 
1525.  533514.736 4649566.108 
1526.  533498.214 4649571.149 
1527.  533481.131 4649576.750 
1528.  533471.610 4649587.671 
1529.  533465.449 4649599.993 
1530.  533458.448 4649610.354 
1531.  533436.325 4649626.597 
1532.  533418.122 4649632.757 
1533.  533402.160 4649636.958 
1534.  533385.078 4649639.478 
1535.  533371.636 4649641.439 
1536.  533353.433 4649643.959 
1537.  533334.951 4649646.479 
1538.  533315.068 4649652.920 
1539.  533303.586 4649658.521 
1540.  533293.225 4649659.361 
1541.  533282.583 4649650.400 
1542.  533275.862 4649636.118 
1543.  533271.382 4649616.795 
1544.  533266.621 4649598.313 
1545.  533261.340 4649577.855 
1546.  533191.938 4649592.997 
1547.  533166.070 4649566.498 
1548.  533149.981 4649586.688 
1549.  533137.678 4649610.978 
1550.  533099.192 4649608.455 
1551.  533090.674 4649623.281 
1552.  533055.974 4649645.679 
1553.  533035.153 4649658.298 
1554.  533016.225 4649662.714 
1555.  533016.541 4649676.910 
1556.  533014.963 4649687.320 
1557.  533019.626 4649701.087 
1558.  533010.105 4649709.208 
1559.  532998.343 4649708.368 
1560.  532978.741 4649703.887 
1561.  532951.857 4649695.766 
1562.  532936.174 4649692.406 
1563.  532919.372 4649684.845 
1564.  532909.011 4649686.525 
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1565.  532896.409 4649694.366 
1566.  532880.447 4649700.807 
1567.  532868.405 4649696.046 
1568.  532857.483 4649699.687 
1569.  532849.082 4649708.648 
1570.  532824.439 4649695.206 
1571.  532802.316 4649684.845 
1572.  532761.990 4649697.166 
1573.  532719.424 4649696.886 
1574.  532707.382 4649682.604 
1575.  532668.457 4649680.644 
1576.  532630.651 4649659.921 
1577.  532563.722 4649615.955 
1578.  532537.958 4649588.511 
1579.  532501.553 4649552.106 
1580.  532484.751 4649542.865 
1581.  532480.270 4649548.746 
1582.  532467.669 4649559.387 
1583.  532458.147 4649564.428 
1584.  532438.264 4649577.590 
1585.  532414.181 4649592.992 
1586.  532385.337 4649611.194 
1587.  532375.536 4649611.754 
1588.  532364.054 4649605.594 
1589.  532359.013 4649620.716 
1590.  532346.131 4649623.796 
1591.  532346.412 4649628.277 
1592.  532315.607 4649638.918 
1593.  532303.565 4649641.719 
1594.  532277.802 4649649.560 
1595.  532251.478 4649650.960 
1596.  532212.273 4649662.162 
1597.  532179.788 4649666.642 
1598.  532148.424 4649663.562 
1599.  532138.902 4649655.161 
1600.  532119.860 4649650.120 
1601.  532110.898 4649652.080 
1602.  532105.858 4649666.642 
1603.  532099.977 4649709.488 
1604.  532087.935 4649734.412 
1605.  532059.091 4649760.455 
1606.  532048.450 4649740.012 
1607.  532023.526 4649748.414 
1608.  531997.202 4649754.294 
1609.  531967.798 4649740.853 
1610.  531963.878 4649736.932 
1611.  531946.235 4649726.571 
1612.  531929.433 4649720.690 
1613.  531891.907 4649715.369 
1614.  531881.826 4649709.208 
1615.  531874.825 4649713.969 
1616.  531831.139 4649714.249 
1617.  531770.650 4649723.210 
1618.  531763.089 4649723.770 
1619.  531752.728 4649713.969 
1620.  531735.366 4649735.812 
1621.  531722.484 4649747.013 
1622.  531702.601 4649761.576 
1623.  531689.719 4649769.697 
1624.  531673.757 4649775.577 

1625.  531656.114 4649775.858 
1626.  531638.752 4649776.698 
1627.  531612.428 4649782.298 
1628.  531587.785 4649790.140 
1629.  531551.099 4649803.581 
1630.  531528.416 4649802.461 
1631.  531532.057 4649812.823 
1632.  531533.457 4649831.025 
1633.  531519.455 4649839.426 
1634.  531509.374 4649849.228 
1635.  531506.853 4649861.270 
1636.  531502.933 4649864.630 
1637.  531499.012 4649871.911 
1638.  531475.489 4649897.395 
1639.  531435.163 4649911.677 
1640.  531356.192 4649875.272 
1641.  531327.068 4649861.830 
1642.  531304.945 4649850.348 
1643.  531305.225 4649866.870 
1644.  531285.902 4649925.679 
1645.  531283.942 4649940.521 
1646.  531290.383 4649986.167 
1647.  531301.584 4650026.493 
1648.  531293.463 4650061.498 
1649.  531296.264 4650099.583 
1650.  531299.624 4650136.828 
1651.  531294.023 4650166.793 
1652.  531298.504 4650204.038 
1653.  531302.985 4650213.839 
1654.  531309.426 4650218.040 
1655.  531297.944 4650228.121 
1656.  531287.302 4650214.119 
1657.  531280.861 4650216.920 
1658.  531278.061 4650225.601 
1659.  531269.940 4650264.806 
1660.  531269.660 4650283.569 
1661.  531256.498 4650305.132 
1662.  531250.897 4650310.733 
1663.  531257.898 4650321.094 
1664.  531229.614 4650333.696 
1665.  531231.294 4650356.939 
1666.  531264.619 4650364.780 
1667.  531253.138 4650388.864 
1668.  531259.859 4650414.627 
1669.  531254.818 4650445.152 
1670.  531250.615 4650460.217 
1671.  531248.883 4650467.144 
1672.  531228.511 4650492.292 
1673.  531216.586 4650482.631 
1674.  531160.468 4650433.271 
1675.  531125.899 4650414.140 
1676.  531097.315 4650406.316 
1677.  531064.425 4650407.098 
1678.  531037.016 4650412.575 
1679.  531015.480 4650425.877 
1680.  530998.252 4650450.916 
1681.  530983.373 4650481.432 
1682.  530975.150 4650517.033 
1683.  530969.641 4650579.488 
1684.  530964.550 4650618.220 
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1685.  530953.978 4650651.865 
1686.  530936.536 4650679.885 
1687.  530916.175 4650702.576 
1688.  530884.068 4650720.964 
1689.  530849.219 4650734.266 
1690.  530760.728 4650758.913 
1691.  530657.962 4650785.197 
1692.  530584.350 4650802.020 
1693.  530525.616 4650807.888 
1694.  530469.788 4650808.288 
1695.  530426.717 4650805.158 
1696.  530378.164 4650797.333 
1697.  530318.647 4650777.772 
1698.  530270.310 4650759.204 
1699.  530216.667 4650724.385 
1700.  530161.066 4650683.697 
1701.  530089.180 4650627.555 
1702.  530031.621 4650589.997 
1703.  529965.057 4650557.917 
1704.  529905.333 4650542.204 
1705.  529862.654 4650537.118 
1706.  529825.065 4650538.683 
1707.  529785.909 4650542.595 
1708.  529735.591 4650559.925 
1709.  529678.424 4650583.398 
1710.  529626.348 4650613.132 
1711.  529577.701 4650646.509 
1712.  529531.889 4650686.806 
1713.  529481.267 4650737.861 
1714.  529445.244 4650775.419 
1715.  529379.331 4650840.944 
1716.  529330.387 4650887.500 
1717.  529285.630 4650927.200 
1718.  529238.644 4650960.846 
1719.  529192.440 4650988.623 
1720.  529175.336 4650968.567 
1721.  529148.522 4650941.766 
1722.  529120.813 4650910.497 
1723.  529104.724 4650880.569 
1724.  529072.099 4650841.260 
1725.  529036.655 4650803.118 
1726.  529010.734 4650780.337 
1727.  528981.684 4650758.002 
1728.  528950.847 4650727.627 
1729.  528928.365 4650694.890 
1730.  528913.170 4650674.789 
1731.  528897.975 4650664.068 
1732.  528872.948 4650651.560 
1733.  528846.580 4650639.500 
1734.  528824.681 4650629.673 
1735.  528800.100 4650614.485 
1736.  528780.883 4650598.851 
1737.  528761.467 4650581.728 
1738.  528746.425 4650598.784 
1739.  528718.594 4650615.933 
1740.  528695.824 4650628.021 
1741.  528679.519 4650637.017 
1742.  528652.531 4650651.916 
1743.  528549.360 4650706.453 
1744.  528524.059 4650718.822 

1745.  528483.578 4650734.003 
1746.  528441.691 4650752.838 
1747.  528414.985 4650770.548 
1748.  528376.190 4650805.407 
1749.  528366.632 4650827.897 
1750.  528360.729 4650837.174 
1751.  528340.488 4650838.579 
1752.  528312.095 4650838.860 
1753.  528274.706 4650843.358 
1754.  528271.614 4650789.383 
1755.  528178.844 4650790.789 
1756.  528190.651 4650700.831 
1757.  528176.596 4650703.080 
1758.  528157.198 4650690.148 
1759.  528108.002 4650677.779 
1760.  528058.244 4650646.575 
1761.  528044.188 4650635.330 
1762.  528025.634 4650622.961 
1763.  528006.237 4650610.310 
1764.  527943.828 4650557.460 
1765.  527979.531 4650522.320 
1766.  527933.708 4650480.714 
1767.  527986.559 4650428.426 
1768.  527977.844 4650423.928 
1769.  527856.681 4650523.163 
1770.  527843.469 4650495.613 
1771.  527849.653 4650488.023 
1772.  527833.911 4650472.562 
1773.  527822.104 4650464.971 
1774.  527787.807 4650431.518 
1775.  527838.971 4650392.442 
1776.  527843.188 4650387.101 
1777.  527832.224 4650357.302 
1778.  527796.241 4650352.242 
1779.  527711.061 4650333.126 
1780.  527641.625 4650303.327 
1781.  527638.814 4650299.673 
1782.  527583.433 4650271.561 
1783.  527533.113 4650244.855 
1784.  527513.434 4650231.923 
1785.  527474.640 4650206.622 
1786.  527435.002 4650186.101 
1787.  527392.553 4650164.454 
1788.  527362.473 4650142.527 
1789.  527336.329 4650121.162 
1790.  527314.683 4650100.921 
1791.  527296.972 4650084.898 
1792.  527266.611 4650070.279 
1793.  527228.660 4650059.316 
1794.  527184.524 4650057.910 
1795.  527151.352 4650052.850 
1796.  527100.188 4650048.071 
1797.  527067.860 4650044.979 
1798.  527033.844 4650039.075 
1799.  527003.764 4650024.176 
1800.  526979.307 4650022.208 
1801.  526931.798 4649997.750 
1802.  526907.621 4649982.289 
1803.  526815.133 4649928.033 
1804.  526809.601 4649934.374 
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1805.  526798.109 4649926.281 
1806.  526789.238 4649914.473 
1807.  526759.644 4649898.431 
1808.  526724.466 4649877.080 
1809.  526685.162 4649850.824 
1810.  526394.695 4649638.123 
1811.  526288.645 4649721.959 
  најзападна 
1812.  526294.153 4649729.017 
1813.  526362.704 4649820.484 
1814.  526458.594 4649953.223 
1815.  526486.856 4649995.320 
1816.  526526.175 4650058.386 
1817.  526573.268 4650140.191 
1818.  526649.036 4650290.164 
1819.  526679.822 4650357.965 
1820.  526747.410 4650533.754 
1821.  526771.274 4650606.690 
1822.  526801.868 4650708.672 
1823.  526896.475 4651067.156 
1824.  526973.696 4651359.384 
1825.  526974.759 4651362.823 
1826.  526976.207 4651367.400 
1827.  526977.688 4651371.965 
1828.  526978.821 4651375.382 
1829.  526979.972 4651378.793 
1830.  526981.537 4651383.331 
1831.  526983.136 4651387.857 
1832.  526984.357 4651391.244 
1833.  526986.013 4651395.749 
1834.  526987.278 4651399.119 
1835.  526988.993 4651403.602 
1836.  526990.301 4651406.956 
1837.  526991.627 4651410.303 
1838.  526993.425 4651414.754 
1839.  526995.255 4651419.191 
1840.  526996.649 4651422.510 
1841.  526998.061 4651425.822 
1842.  526999.973 4651430.225 
1843.  527001.917 4651434.613 
1844.  527003.397 4651437.895 
1845.  527005.398 4651442.258 
1846.  527007.431 4651446.606 
1847.  527009.496 4651450.939 
1848.  527011.065 4651454.179 
1849.  527012.653 4651457.410 
1850.  527014.798 4651461.704 
1851.  527016.427 4651464.915 
1852.  527018.627 4651469.181 
1853.  527020.859 4651473.430 
1854.  527022.553 4651476.607 
1855.  527024.264 4651479.774 
1856.  527026.574 4651483.982 
1857.  527028.914 4651488.173 
1858.  527030.690 4651491.304 
1859.  527033.085 4651495.464 
1860.  527035.510 4651499.607 
1861.  527037.965 4651503.731 
1862.  527039.827 4651506.812 
1863.  527041.706 4651509.883 

1864.  527044.237 4651513.961 
1865.  527046.799 4651518.021 
1866.  527048.739 4651521.053 
1867.  527051.353 4651525.079 
1868.  527053.333 4651528.085 
1869.  527055.329 4651531.081 
1870.  527058.016 4651535.058 
1871.  527060.051 4651538.028 
1872.  527062.790 4651541.970 
1873.  527065.558 4651545.892 
1874.  527067.653 4651548.819 
1875.  527070.471 4651552.705 
1876.  527072.603 4651555.605 
1877.  527074.752 4651558.494 
1878.  527077.641 4651562.327 
1879.  527080.559 4651566.138 
1880.  527082.766 4651568.983 
1881.  527084.988 4651571.815 
1882.  527087.975 4651575.572 
1883.  527090.234 4651578.375 
1884.  527093.270 4651582.093 
1885.  527096.333 4651585.789 
1886.  527098.649 4651588.545 
1887.  527101.759 4651592.201 
1888.  527104.110 4651594.927 
1889.  527108.856 4651600.341 
1890.  527112.858 4651604.812 
1891.  527117.713 4651610.129 
1892.  527122.627 4651615.391 
1893.  527127.599 4651620.599 
1894.  527131.786 4651624.896 
1895.  527136.863 4651630.001 
1896.  527141.137 4651634.213 
1897.  527145.449 4651638.385 
1898.  527150.674 4651643.339 
1899.  527155.950 4651648.238 
1900.  527161.273 4651653.086 
1901.  527166.639 4651657.886 
1902.  527172.046 4651662.641 
1903.  527177.489 4651667.354 
1904.  527179.011 4651668.651 
1905.  527183.881 4651672.804 
1906.  527187.552 4651675.897 
1907.  527192.157 4651679.743 
1908.  527196.779 4651683.569 
1909.  527201.415 4651687.377 
1910.  527210.727 4651694.946 
1911.  527221.951 4651703.968 
1912.  527228.080 4651708.860 
1913.  527234.144 4651713.699 
1914.  527275.397 4651746.563 
1915.  527431.090 4651870.591 
1916.  527433.682 4651870.077 
1917.  527440.450 4651870.111 
1918.  527443.447 4651869.767 
1919.  527453.921 4651871.957 
1920.  527455.474 4651872.458 
1921.  527470.589 4651876.973 
1922.  527471.796 4651877.094 
1923.  527494.297 4651881.313 
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1924.  527506.048 4651894.567 
1925.  527510.878 4651896.241 
1926.  527516.000 4651896.983 
1927.  527525.684 4651895.413 
1928.  527531.640 4651893.585 
1929.  527554.855 4651880.659 
1930.  527570.573 4651875.264 
1931.  527584.030 4651871.731 
1932.  527585.944 4651871.524 
1933.  527596.231 4651871.282 
1934.  527610.582 4651880.637 
1935.  527611.839 4651883.620 
1936.  527613.202 4651886.640 
1937.  527620.337 4651899.749 
1938.  527625.130 4651903.065 
1939.  527630.045 4651904.416 
1940.  527635.207 4651899.380 
1941.  527638.771 4651894.467 
1942.  527647.251 4651884.026 
1943.  527659.540 4651874.322 
1944.  527670.512 4651866.534 
1945.  527683.662 4651854.987 
1946.  527691.963 4651852.145 
1947.  527694.194 4651846.118 
1948.  527690.576 4651834.607 
1949.  527680.506 4651822.730 
1950.  527682.882 4651813.661 
1951.  527683.894 4651810.568 
1952.  527687.443 4651811.730 
1953.  527701.507 4651819.543 
1954.  527715.278 4651827.454 
1955.  527733.054 4651835.658 
1956.  527754.736 4651842.593 
1957.  527778.079 4651846.695 
1958.  527789.701 4651848.258 
1959.  527808.356 4651850.504 
1960.  527830.917 4651853.532 
1961.  527851.916 4651860.466 
1962.  527862.855 4651863.494 
1963.  527898.406 4651868.280 
1964.  527924.874 4651873.749 
1965.  527944.896 4651882.344 
1966.  527958.374 4651885.469 
1967.  527974.196 4651885.860 
1968.  527990.409 4651885.860 
1969.  528005.548 4651886.641 
1970.  528025.277 4651891.720 
1971.  528039.439 4651897.678 
1972.  528051.452 4651906.175 
1973.  528058.582 4651913.988 
1974.  528065.516 4651921.118 
1975.  528069.325 4651926.587 
1976.  528075.869 4651939.187 
1977.  528082.217 4651956.572 
1978.  528084.659 4651974.640 
1979.  528085.929 4651983.919 
1980.  528087.687 4651991.341 
1981.  528087.857 4652000.199 
1982.  528095.108 4652005.838 
1983.  528110.011 4652016.311 

1984.  528123.707 4652013.491 
1985.  528141.430 4652005.033 
1986.  528164.792 4652003.824 
1987.  528202.252 4652011.477 
1988.  528265.089 4652027.589 
1989.  528292.480 4652029.201 
1990.  528335.176 4652034.840 
1991.  528385.929 4652032.423 
1992.  528447.155 4652032.020 
1993.  528500.324 4652015.505 
1994.  528542.720 4651987.330 
1995.  528575.190 4651974.841 
1996.  528597.669 4651974.217 
1997.  528626.393 4651981.710 
1998.  528654.492 4651994.823 
1999.  528694.456 4652001.692 
2000.  528713.813 4652005.438 
2001.  528711.958 4652029.228 
2002.  528710.122 4652028.564 
2003.  528701.208 4652027.070 
2004.  528692.399 4652027.750 
2005.  528683.615 4652030.575 
2006.  528674.768 4652035.414 
2007.  528665.770 4652042.133 
2008.  528656.532 4652050.599 
2009.  528646.964 4652060.679 
2010.  528636.978 4652072.241 
2011.  528626.485 4652085.152 
2012.  528615.391 4652099.272 
2013.  528603.575 4652114.439 
2014.  528590.913 4652130.485 
2015.  528577.280 4652147.241 
2016.  528562.551 4652164.539 
2017.  528546.600 4652182.210 
2018.  528529.303 4652200.087 
2019.  528510.533 4652217.999 
2020.  528490.126 4652235.834 
2021.  528467.749 4652253.689 
2022.  528443.032 4652271.720 
2023.  528415.601 4652290.080 
2024.  528385.086 4652308.922 
2025.  528379.600 4652312.067 
2026.  528424.749 4652460.311 
2027.  528533.474 4652426.763 
2028.  528576.678 4652422.357 
2029.  528605.480 4652415.600 
2030.  528620.469 4652416.482 
2031.  528620.052 4652429.465 
2032.  528674.894 4652433.950 
2033.  528694.495 4652460.406 
2034.  528730.719 4652510.734 
2035.  528758.488 4652550.688 
2036.  528780.258 4652583.184 
2037.  528798.484 4652611.141 
2038.  528815.621 4652637.475 
2039.  528833.629 4652664.592 
2040.  528852.471 4652692.847 
2041.  528871.616 4652722.082 
2042.  528890.529 4652752.138 
2043.  528908.679 4652782.859 
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2044.  528925.533 4652814.087 
2045.  528940.557 4652845.664 
2046.  528953.219 4652877.432 
2047.  528963.138 4652909.233 
2048.  528970.543 4652940.903 
2049.  528975.813 4652972.279 
2050.  528979.331 4653003.196 
2051.  528981.475 4653033.490 
2052.  528982.626 4653062.997 
2053.  528983.166 4653091.554 
2054.  528983.473 4653118.996 
2055.  528983.941 4653145.121 
2056.  528985.006 4653169.579 
2057.  528987.116 4653191.981 
2058.  528990.718 4653211.938 
2059.  528996.261 4653229.062 
2060.  529004.193 4653242.964 
2061.  529014.962 4653253.256 
2062.  529029.015 4653259.549 
2063.  529046.581 4653261.690 
2064.  529067.011 4653260.465 
2065.  529089.437 4653256.898 
2066.  529112.990 4653252.010 
2067.  529136.801 4653246.824 
2068.  529160.002 4653242.362 
2069.  529181.724 4653239.647 
2070.  529201.099 4653239.700 
2071.  529217.563 4653243.317 
2072.  529220.193 4653244.625 
Лак 43.  испупченост:    -0.190 
Центар:  530164.229,  4653633.115 
Радиус:  1020.846 
почетен агол:   202,    завршен агол:   159 
2073.  529209.305 4653994.014 
2074.  529227.402 4654040.596 
2075.  529453.046 4653800.326 
2076.  529600.372 4653647.199 
2077.  529697.786 4653538.587 
2078.  529708.732 4653520.535 
2079.  529715.810 4653528.150 
2080.  529867.012 4653676.736 
Лак 44.  испупченост:     0.099 
Центар:  529801.204,  4653744.821 
Радиус:    94.690 
почетен агол:    314,   завршен агол:   336 
2081.  529888.132 4653707.274 
2082.  529906.321 4653759.639 
Лак 45.  испупченост:    -0.166 
Центар:  530003.160,  4653736.343 
Радиус:    99.601 
почетен агол:   166,   завршен агол:  128 
2083.  529940.787 4653813.997 
2084.  529952.742 4653849.961 
2085.  529976.478 4653856.240 
2086.  529986.431 4653920.710 
2087.  529995.466 4653990.080 
2088.  529947.030 4654000.227 
2089.  529948.888 4654019.924 
2090.  529955.392 4654063.963 
2091.  529958.179 4654068.236 
2092.  529909.402 4654101.126 

2093.  529890.169 4654113.855 
2094.  529883.852 4654116.735 
2095.  529864.991 4654125.933 
2096.  529868.243 4654129.743 
2097.  529878.835 4654137.547 
2098.  529892.121 4654150.740 
2099.  529900.482 4654164.212 
2100.  529908.937 4654173.596 
2101.  529915.348 4654177.684 
2102.  529922.595 4654184.002 
2103.  529930.028 4654190.041 
2104.  529946.844 4654211.967 
2105.  529976.018 4654253.126 
2106.  529992.463 4654275.518 
2107.  530000.081 4654284.623 
2108.  529987.168 4654297.702 
2109.  529980.868 4654299.692 
2110.  529983.189 4654320.582 
2111.  529973.573 4654322.903 
2112.  529990.484 4654427.023 
2113.  530015.354 4654426.691 
2114.  530017.675 4654445.923 
2115.  529993.137 4654449.902 
2116.  529997.779 4654479.082 
2117.  529972.910 4654482.398 
2118.  529976.195 4654500.294 
2119.  529980.336 4654529.739 
2120.  529986.869 4654571.882 
2121.  529991.286 4654614.025 
2122.  529991.838 4654617.798 
2123.  529995.795 4654646.599 
2124.  529915.373 4654621.110 
2125.  529905.803 4654618.534 
2126.  529893.841 4654657.180 
2127.  529880.499 4654695.183 
2128.  529872.862 4654692.515 
2129.  529860.163 4654725.916 
2130.  529844.153 4654722.512 
2131.  529779.742 4654699.968 
2132.  529781.950 4654710.366 
2133.  529773.301 4654727.757 
2134.  529756.646 4654730.701 
2135.  529738.979 4654707.513 
2136.  529723.796 4654719.751 
2137.  529707.693 4654700.428 
2138.  529689.474 4654676.872 
2139.  529660.121 4654701.624 
2140.  529664.906 4654708.617 
2141.  529644.018 4654723.064 
2142.  529614.757 4654743.767 
2143.  529605.464 4654730.793 
2144.  529575.467 4654687.086 
2145.  529560.376 4654701.256 
2146.  529548.690 4654711.286 
2147.  529549.978 4654712.390 
2148.  529546.390 4654713.586 
2149.  529544.733 4654711.746 
2150.  529531.575 4654724.260 
2151.  529523.202 4654733.185 
2152.  529512.804 4654743.123 
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2153.  529501.588 4654746.915 
Лак 46.  испупченост:     0.052 
Центар:  527071.992,  4655568.331 
Радиус:  2564.696 
почетен агол:   341,   завршен агол:   353 
2154.  529618.803 4655265.976 
2155.  529690.230 4655660.096 
2156.  529721.797 4655656.532 
Лак 47.  испупченост:    -0.046 
Центар:  529715.458,  4655600.389 
Радиус:    56.500 
почетен агол:    83,    завршен агол:   73 
2157.  529731.892 4655654.446 
2158.  529942.079 4655590.547 
Лак 48.  испупченост:     0.365 
Центар:  529960.549,  4655651.302 
Радиус:    63.500 
почетен агол:    253,    завршен агол:   333 
2159.  530017.304 4655622.822 
2160.  530037.394 4655662.858 
Лак 49.  испупченост:    -0.066 
Центар:  530087.893,  4655637.518 
Радиус:    56.500 
почетен агол:   153,   завршен агол:   138 
2161.  530045.762 4655675.164 
2162.  530053.857 4655669.354 
2163.  530060.574 4655646.810 
2164.  530076.401 4655599.422 
2165.  530087.166 4655559.487 
2166.  530112.379 4655569.425 
2167.  530124.341 4655534.091 
2168.  530151.025 4655540.440 
2169.  530154.062 4655530.870 
2170.  530182.587 4655537.127 
2171.  530184.243 4655532.342 
2172.  530220.037 4655544.488 
2173.  530213.044 4655570.345 
2174.  530225.374 4655574.486 
2175.  530237.244 4655535.931 
2176.  530263.377 4655546.145 
2177.  530327.604 4655574.209 
2178.  530337.633 4655529.582 
2179.  530343.798 4655501.977 
2180.  530351.620 4655483.850 
2181.  530375.452 4655489.923 
2182.  530449.708 4655505.290 
2183.  530519.364 4655520.840 
2184.  530588.652 4655536.299 
2185.  530593.621 4655513.571 
2186.  530597.854 4655499.861 
2187.  530602.823 4655465.999 
2188.  530604.203 4655463.146 
2189.  530607.975 4655449.528 
2190.  530612.024 4655414.102 
2191.  530619.539 4655372.450 
2192.  530625.919 4655351.470 
2193.  530640.150 4655307.425 
2194.  530641.500 4655303.622 
2195.  530651.192 4655260.436 
2196.  530655.977 4655224.611 
2197.  530654.382 4655201.423 

2198.  530649.597 4655188.295 
2199.  530638.065 4655169.770 
2200.  530644.813 4655162.408 
2201.  530653.605 4655142.492 
2202.  530673.399 4655119.590 
2203.  530689.921 4655088.019 
2204.  530692.211 4655067.244 
2205.  530691.557 4655060.864 
2206.  530687.140 4655054.443 
2207.  530684.563 4655048.063 
2208.  530682.723 4655040.334 
2209.  530682.355 4655032.237 
2210.  530684.318 4655024.507 
2211.  530688.612 4655010.398 
2212.  530693.151 4655000.829 
2213.  530696.219 4654981.199 
2214.  530709.101 4654962.673 
2215.  530749.956 4654925.866 
2216.  530756.113 4654919.085 
2217.  530760.532 4654906.711 
2218.  530757.439 4654890.803 
2219.  530756.555 4654873.568 
2220.  530760.532 4654854.123 
2221.  530764.067 4654837.773 
2222.  530771.580 4654818.328 
2223.  530776.441 4654798.884 
2224.  530780.418 4654782.533 
2225.  530783.512 4654768.392 
2226.  530775.557 4654737.016 
2227.  530772.906 4654718.013 
2228.  530778.651 4654705.198 
2229.  530783.954 4654693.266 
2230.  530791.024 4654676.915 
2231.  530790.582 4654657.912 
2232.  530783.512 4654649.516 
2233.  530778.209 4654644.213 
2234.  530772.022 4654626.094 
2235.  530764.951 4654615.047 
2236.  530838.970 4654588.240 
2237.  530836.189 4654585.267 
2238.  530813.412 4654547.863 
2239.  530794.673 4654477.226 
2240.  530771.231 4654421.396 
2241.  530739.735 4654382.950 
2242.  530717.157 4654356.761 
2243.  530702.088 4654320.983 
2244.  530704.160 4654283.204 
2245.  530725.311 4654226.286 
2246.  530742.405 4654200.647 
2247.  530764.369 4654176.253 
2248.  530777.459 4654159.395 
2249.  530785.851 4654125.283 
2250.  530776.572 4654087.623 
2251.  530757.048 4654043.715 
2252.  530745.659 4654003.059 
2253.  530742.405 4653964.029 
2254.  530748.099 4653929.878 
2255.  530744.846 4653890.848 
2256.  530726.050 4653834.722 
2257.  530695.222 4653775.385 
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2258.  530661.880 4653716.705 
2259.  530634.552 4653666.707 
2260.  530616.268 4653617.877 
2261.  530600.812 4653556.080 
2262.  530597.558 4653506.480 
2263.  530604.879 4653466.637 
2264.  530628.471 4653408.906 
2265.  530653.689 4653355.240 
2266.  530670.006 4653313.240 
2267.  530682.209 4653265.266 
2268.  530687.306 4653238.615 
2269.  530702.449 4653204.244 
2270.  530735.086 4653169.318 
2271.  530782.270 4653135.167 
2272.  530850.604 4653083.940 
2273.  530894.533 4653052.229 
2274.  530903.812 4653045.273 
2275.  530942.318 4653084.627 
Лак 50.  испупченост:    -0.231 
Центар:  531311.824,  4652851.019 
Радиус:   437.158 
почетен агол:   147,   завршен агол:   95 
2276.  531268.101 4653285.986 
2277.  533488.693 4653658.780 
2278.  534266.405 4653750.311 
2279.  534505.641 4653778.079 
2280.  534950.919 4653827.435 
Лак 51.  испупченост:    -0.086 
Центар:  535162.655,  4652494.778 
Радиус:  1349.373 
почетен агол:     99,    завршен агол:   79 
2281.  535409.866 4653821.313 
2282.  535649.383 4653792.577 
2283.  535648.229 4653796.836 
2284.  535642.836 4653814.807 
2285.  535637.551 4653832.807 
2286.  535632.479 4653850.815 
2287.  535627.592 4653868.819 
2288.  535622.860 4653886.806 
2289.  535618.255 4653904.765 
2290.  535613.748 4653922.684 
2291.  535609.308 4653940.551 
2292.  535604.908 4653958.355 
2293.  535600.513 4653976.098 
2294.  535596.075 4653993.840 
2295.  535591.540 4654011.658 
2296.  535586.854 4654029.626 
2297.  535581.964 4654047.821 
2298.  535576.815 4654066.317 
2299.  535571.356 4654085.190 
2300.  535565.530 4654104.516 
2301.  535565.480 4654104.678 
2302.  535559.313 4654124.344 
2303.  535552.786 4654144.620 
2304.  535546.055 4654165.266 
2305.  535539.231 4654186.201 
2306.  535532.419 4654207.345 
2307.  535525.730 4654228.621 
2308.  535519.270 4654249.947 
2309.  535513.148 4654271.245 

2310.  535507.446 4654292.420 
2311.  535502.142 4654313.312 
2312.  535497.188 4654333.747 
2313.  535492.535 4654353.551 
2314.  535488.135 4654372.549 
2315.  535483.941 4654390.567 
2316.  535479.903 4654407.431 
2317.  535475.975 4654422.965 
2318.  535472.084 4654437.116 
2319.  535468.067 4654450.307 
2320.  535463.738 4654463.081 
2321.  535458.908 4654475.982 
2322.  535453.393 4654489.554 
2323.  535447.004 4654504.341 
2324.  535439.556 4654520.885 
2325.  535430.860 4654539.731 
2326.  535420.785 4654561.253 
2327.  535409.409 4654585.158 
2328.  535396.866 4654610.980 
2329.  535383.287 4654638.258 
2330.  535368.807 4654666.527 
2331.  535353.557 4654695.323 
2332.  535337.671 4654724.185 
2333.  535321.282 4654752.648 
2334.  535304.504 4654780.417 
2335.  535287.381 4654807.874 
2336.  535269.941 4654835.568 
2337.  535252.209 4654864.050 
2338.  535234.212 4654893.868 
2339.  535215.975 4654925.573 
2340.  535197.526 4654959.715 
2341.  535178.890 4654996.842 
2342.  535159.973 4655037.364 
2343.  535140.196 4655081.122 
2344.  535118.857 4655127.815 
2345.  535095.256 4655177.142 
2346.  535068.693 4655228.805 
2347.  535038.467 4655282.501 
2348.  535008.697 4655330.206 
2349.  534805.919 4655655.161 
Лак 52.  испупченост:     0.361 
Центар:  534721.082,  4655602.220 
Радиус:   100.000 
почетен агол:    31,   завршен агол:   111 
2350.  534684.653 4655695.349 
2351.  534642.022 4655678.673 
Лак 53.  испупченост:    -0.125 
Центар:  534497.003,  4656007.397 
Радиус:   359.291 
почетен агол:   293,   завршен агол:   265 
2352.  534468.081 4655649.272 
Лак 54.  испупченост:    -0.056 
Центар:  534497.003,  4656007.397 
Радиус:   359.291 
почетен агол:   265,   завршен агол:   252 
2353.  534389.079 4655664.699 
Лак 55.  испупченост:    -0.017 
Центар:  534413.245,  4655740.799 
Радиус:    79.846 
почетен агол:   252,    завршен агол:  248 
2354.  534384.108 4655666.460 
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2355.  533380.044 4656069.732 
Лак 56.  испупченост:    -0.028 
Центар:  533470.347,  4656264.929 
Радиус:   215.074 
почетен агол:   245,   завршен агол:   238 
2356.  533359.015 4656080.913 
Лак 57.  испупченост:    -0.022 
Центар:  533494.283 , 4656037.972 
Радиус:   141.921 
почетен агол:   162,   завршен агол:   157 
2357.  533363.376 4656092.789 
2358.  533375.322 4656122.288 
2359.  533383.943 4656145.445 
2360.  533389.978 4656160.138 
Лак 58.  испупченост:    -0.118 
Центар:  533492.069,  4656107.915 
Радиус:   114.673 
почетен агол:   152,   завршен агол:   125 
2361.  533424.864 4656200.831 
2362.  533442.690 4656213.955 
Лак 59.  испупченост:     0.108 
Центар:  533373.336,  4656309.982 
Радиус:   118.453 
почетен агол:   305,    завршен агол:   330 
2363.  533476.531 4656251.829 
Лак 60.  испупченост:     0.069 
Центар:  533400.659,  4656292.260 
Радиус:    85.972 
почетен агол:   331,   завршен агол:   347 
2364.  533484.678 4656274.035 
2365.  533488.958 4656295.980 
Лак 61.  испупченост:     0.006 
Центар:  532544.604,  4656535.532 
Радиус:   974.264 
почетен агол:   345,   завршен агол:   347 
2366.  533494.586 4656319.374 
Лак 62.  испупченост:    -0.057 
Центар:  533676.123,  4656287.593 
Радиус:   184.298 
почетен агол:    170,   завршен агол:  157 
2367.  533506.369 4656359.352 
Лак 63.  испупченост:     0.088 
Центар:  533368.824,  4656419.526 
Радиус:   150.132 
почетен агол:   336,  завршен агол:   356 
2368.  533518.685 4656410.508 
Лак 64.  испупченост:    -0.029 
Центар:  533920.878,  4656384.976 
Радиус:   403.002 
почетен агол:   176,   завршен агол:   169 
2369.  533524.323 4656456.778 
Лак 65.  испупченост:    -0.012 
Центар:  533790.664,  4656406.339 
Радиус:   271.075 
почетен агол:   169,   завршен агол:   166 
2370.  533527.153 4656469.926 
Лак 66.  испупченост:    -0.039 
Центар:  533790.664,  4656406.339 
Радиус:   271.075 
почетен агол:   166,    завршен агол:  157 
2371.  533540.270 4656510.187 
2372.  533542.731 4656515.932 

Лак 67.  испупченост:    -0.050 
Центар:  533676.547,  4656455.691 
Радиус:   146.751 
почетен агол:   155,   завршен агол:  144 
2373.  533557.474 4656541.465 
Лак 68.  испупченост:    -0.025 
Центар:  533706.039,  4656433.189 
Радиус:   183.836 
почетен агол:   143,    завршен агол:   138 
2374.  533569.129 4656555.872 
Лак 69.  испупченост:     0.108 
Центар:  533511.695,  4656606.661 
Радиус:    76.669 
почетен агол:   318,   завршен агол:   343 
2375.  533585.078 4656584.456 
Лак 70.  испупченост:     0.007 
Центар:  532469.966,  4656889.899 
Радиус:  1156.188 
почетен агол:   344,    завршен агол:   346 
2376.  533593.019 4656615.082 
Лак 71.  испупченост:     0.002 
Центар:  531138.613,  4657237.659 
Радиус:  2532.135 
почетен агол:   345,    завршен агол:   346 
2377.  533598.147 4656635.663 
2378.  534418.059 4656647.935 
2379.  534532.004 4656649.637 
2380.  534580.065 4656650.313 
2381.  534604.096 4656650.616 
2382.  534626.125 4656650.865 
2383.  534648.154 4656651.081 
2384.  534668.181 4656651.243 
2385.  534690.210 4656651.379 
2386.  534710.238 4656651.458 
2387.  534730.265 4656651.491 
  најсеверна 
2388.  534750.292 4656651.473 
2389.  534770.320 4656651.400 
2390.  534788.344 4656651.284 
2391.  534806.368 4656651.116 
2392.  534824.391 4656650.893 
2393.  534844.416 4656650.578 
2394.  534862.438 4656650.230 
2395.  534880.457 4656649.817 
2396.  534898.476 4656649.337 
2397.  534916.492 4656648.785 
2398.  534934.506 4656648.159 
2399.  534952.517 4656647.456 
2400.  534968.524 4656646.763 
2401.  534978.527 4656646.297 
2402.  534986.528 4656645.905 
2403.  535002.528 4656645.069 
2404.  535012.526 4656644.511 
2405.  535020.524 4656644.045 
2406.  535036.515 4656643.056 
2407.  535052.502 4656641.992 
2408.  535068.483 4656640.851 
2409.  535076.471 4656640.250 
2410.  535084.458 4656639.629 
2411.  535092.443 4656638.988 
2412.  535100.427 4656638.326 
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2413.  535108.409 4656637.642 
2414.  535116.389 4656636.938 
2415.  535124.367 4656636.212 
2416.  535132.342 4656635.463 
2417.  535140.316 4656634.693 
2418.  535148.288 4656633.900 
2419.  535162.233 4656632.458 
2420.  535170.198 4656631.602 
2421.  535178.160 4656630.722 
2422.  535186.120 4656629.819 
2423.  535194.077 4656628.892 
2424.  535202.032 4656627.940 
2425.  535209.983 4656626.964 
2426.  535223.890 4656625.196 
2427.  535227.859 4656624.677 
2428.  535247.178 4656622.058 
2429.  535266.480 4656619.288 
2430.  535285.758 4656616.368 
2431.  535305.014 4656613.298 
2432.  535315.960 4656611.465 
2433.  535324.245 4656610.077 
2434.  535343.451 4656606.707 
2435.  535362.630 4656603.186 
2436.  535364.497 4656602.828 
2437.  535371.400 4656601.506 
2438.  535381.780 4656599.517 
2439.  535400.902 4656595.698 
2440.  535419.993 4656591.730 
2441.  535439.052 4656587.613 
2442.  535458.079 4656583.348 
2443.  535463.052 4656582.192 
2444.  535477.072 4656578.934 
2445.  535496.030 4656574.373 
2446.  535504.289 4656572.317 
2447.  535499.958 4656556.495 
2448.  535494.881 4656538.694 
2449.  535488.604 4656519.515 
2450.  535483.326 4656505.682 
2451.  535483.120 4656502.398 
2452.  535482.261 4656494.873 
2453.  535481.849 4656492.193 
2454.  535478.966 4656467.698 
2455.  535474.881 4656432.267 
2456.  535472.170 4656404.984 
2457.  535470.763 4656392.733 
2458.  535470.080 4656379.118 
2459.  535465.039 4656336.915 
2460.  535464.936 4656317.117 
2461.  535486.418 4656299.921 
2462.  535500.447 4656280.786 
2463.  535502.232 4656276.834 
2464.  535507.995 4656263.934 
2465.  535514.272 4656254.639 
2466.  535531.737 4656244.035 
2467.  535536.613 4656241.183 
2468.  535545.465 4656232.474 
2469.  535556.169 4656221.766 
2470.  535557.508 4656220.563 
2471.  535568.765 4656208.832 
2472.  535580.739 4656196.550 

2473.  535592.812 4656181.830 
2474.  535599.125 4656175.276 
2475.  535608.210 4656164.681 
2476.  535623.312 4656147.312 
2477.  535630.000 4656139.834 
2478.  535634.362 4656135.779 
2479.  535640.878 4656125.626 
2480.  535650.901 4656110.360 
2481.  535655.087 4656101.956 
2482.  535664.933 4656084.695 
2483.  535667.266 4656080.579 
2484.  535673.168 4656071.253 
2485.  535677.804 4656063.693 
2486.  535681.334 4656056.523 
2487.  535687.169 4656052.340 
2488.  535695.751 4656048.804 
2489.  535708.304 4656045.817 
2490.  535715.815 4656045.268 
2491.  535726.352 4656045.062 
2492.  535730.885 4656050.113 
2493.  535743.878 4656067.990 
2494.  535749.545 4656075.756 
2495.  535774.943 4656059.244 
2496.  535774.567 4656052.384 
2497.  535771.718 4656016.218 
2498.  535771.306 4656008.090 
2499.  535770.057 4655993.821 
2500.  535769.338 4655983.700 
2501.  535768.034 4655966.492 
2502.  535820.794 4655950.417 
2503.  535859.776 4655938.198 
2504.  535875.727 4655993.573 
2505.  535881.832 4656013.778 
2506.  535884.235 4656022.256 
2507.  535887.802 4656034.028 
2508.  535902.995 4656078.989 
2509.  535908.210 4656096.386 
2510.  535911.092 4656107.573 
2511.  535914.282 4656112.961 
2512.  535916.593 4656116.400 
Лак 72.  испупченост:     0.000 
Центар:  467931.794  4577842.382 
Радиус: 103676.202 
почетен агол:     49,   завршен агол:   49          
2513.  535918.912 4656114.386 
Лак 73.  испупченост:     0.000 
Центар:  467931.794  4577842.382 
Радиус: 103676.202 
почетен агол:     49,    завршен агол:    48 
2514.  535986.910 4656055.271 
Лак 74.  испупченост:     0.000 
Центар:  -107870.036  3934080.269 
Радиус: 967367.391 
почетен агол:    48,    завршен агол:  48 
2515.  536056.816 4655992.923 
2516.  536384.235 4655704.509 
2517.  536457.330 4655640.069 
2518.  536545.895 4655562.844 
2519.  536620.017 4655496.184 
2520.  536620.065 4655496.141 
2521.  536634.848 4655482.847 
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Лак 75.  испупченост:    -0.001 
Центар:  536114.739  4654948.081 
Радиус:   745.981 
почетен агол:    45,    завршен агол:    45 
2522.  536636.978 4655480.767 
2523.  536641.919 4655475.877 
2524.  536658.823 4655458.434 
2525.  536675.150 4655440.450 
2526.  536694.370 4655417.007 
2527.  536712.475 4655392.691 
2528.  536736.224 4655357.444 
2529.  536778.387 4655287.233 
2530.  536811.939 4655229.646 
2531.  536819.554 4655216.654 
2532.  537016.365 4655331.802 
2533.  537041.302 4655343.461 
2534.  537061.297 4655349.126 
2535.  537084.117 4655352.110 
2536.  537109.403 4655351.320 
2537.  537140.771 4655347.676 
2538.  537141.184 4655379.579 
2539.  537138.976 4655422.177 
2540.  537133.548 4655464.093 
2541.  537130.399 4655487.774 
2542.  537124.566 4655519.980 
2543.  537118.831 4655542.303 
2544.  537107.142 4655570.689 
2545.  537095.919 4655591.656 
2546.  537091.273 4655604.912 
2547.  537087.038 4655624.675 
2548.  537084.366 4655641.123 
2549.  537080.777 4655660.111 
2550.  537074.675 4655683.461 
2551.  537068.653 4655702.140 
2552.  537051.117 4655757.786 
2553.  537052.575 4655758.005 
2554.  537058.679 4655758.211 
2555.  537055.493 4655769.036 
2556.  537052.544 4655779.705 
2557.  537305.652 4655627.359 
2558.  537326.310 4655614.951 
2559.  537345.265 4655603.609 
2560.  537362.520 4655593.336 
2561.  537378.074 4655584.132 
2562.  537393.655 4655574.974 
2563.  537407.532 4655566.880 
2564.  537421.437 4655558.835 
2565.  537433.631 4655551.840 
2566.  537445.850 4655544.891 
2567.  537458.097 4655537.992 
2568.  537470.375 4655531.146 
2569.  537482.684 4655524.359 
2570.  537495.028 4655517.633 
2571.  537505.636 4655511.919 
2572.  537518.046 4655505.318 
2573.  537528.714 4655499.718 
2574.  537535.843 4655496.016 
2575.  537541.198 4655493.256 
2576.  537551.931 4655487.781 
2577.  537562.695 4655482.368 

2578.  537573.491 4655477.020 
2579.  537580.707 4655473.492 
2580.  537587.938 4655469.994 
2581.  537595.184 4655466.528 
2582.  537602.446 4655463.094 
2583.  537609.723 4655459.693 
2584.  537616.247 4655456.678 
2585.  537623.648 4655453.299 
2586.  537628.936 4655450.916 
2587.  537631.064 4655449.956 
2588.  537638.496 4655446.649 
2589.  537645.944 4655443.377 
2590.  537653.408 4655440.140 
2591.  537659.817 4655437.395 
2592.  537667.309 4655434.225 
2593.  537673.743 4655431.536 
2594.  537681.263 4655428.433 
2595.  537688.797 4655425.366 
2596.  537690.691 4655424.605 
2597.  537696.347 4655422.334 
2598.  537702.829 4655419.765 
2599.  537710.405 4655416.801 
2600.  537717.995 4655413.874 
2601.  537725.599 4655410.982 
2602.  537733.216 4655408.127 
2603.  537739.757 4655405.709 
2604.  537747.399 4655402.922 
2605.  537755.055 4655400.172 
2606.  537762.724 4655397.458 
2607.  537769.308 4655395.161 
2608.  537777.001 4655392.516 
2609.  537783.605 4655390.277 
2610.  537791.321 4655387.700 
2611.  537799.049 4655385.160 
2612.  537806.790 4655382.657 
2613.  537813.637 4655380.477 
2614.  537821.301 4655378.074 
2615.  537828.977 4655375.705 
2616.  537836.662 4655373.371 
2617.  537844.358 4655371.070 
2618.  537852.064 4655368.801 
2619.  537859.779 4655366.565 
2620.  537867.504 4655364.360 
2621.  537875.236 4655362.185 
2622.  537882.977 4655360.040 
2623.  537890.726 4655357.924 
2624.  537900.422 4655355.319 
2625.  537908.188 4655353.265 
2626.  537915.961 4655351.238 
2627.  537923.740 4655349.237 
2628.  537933.473 4655346.770 
2629.  537941.266 4655344.824 
2630.  537951.015 4655342.424 
2631.  537958.821 4655340.529 
2632.  537968.585 4655338.190 
2633.  537976.403 4655336.343 
2634.  537986.180 4655334.061 
2635.  537995.965 4655331.808 
2636.  538005.756 4655329.583 
2637.  538015.553 4655327.385 
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2638.  538025.356 4655325.211 
2639.  538035.163 4655323.061 
2640.  538044.976 4655320.932 
2641.  538054.792 4655318.823 
2642.  538066.577 4655316.317 
2643.  538078.368 4655313.836 
2644.  538091.041 4655311.193 
2645.  538097.546 4655309.854 
2646.  538077.688 4655169.565 
2647.  538079.398 4655090.517 
2648.  538079.985 4655027.219 
2649.  538108.400 4655016.079 
2650.  538133.660 4655083.295 
2651.  538155.066 4655139.237 
2652.  538156.922 4655140.379 
2653.  538241.120 4655108.269 
2654.  538388.967 4655050.614 
2655.  538422.790 4655037.342 
2656.  538446.337 4655000.381 
2657.  538471.739 4654956.712 
2658.  538489.758 4654926.479 
2659.  538523.556 4654914.250 
2660.  538514.266 4654885.357 
2661.  538503.502 4654853.785 
2662.  538485.982 4654816.265 
2663.  538485.526 4654815.706 
2664.  538483.194 4654815.260 
2665.  538478.505 4654814.420 
2666.  538480.524 4654803.531 
2667.  538476.585 4654789.349 
2668.  538469.665 4654778.803 
2669.  538471.820 4654772.404 
2670.  538465.858 4654748.047 
2671.  538460.960 4654725.866 
2672.  538456.850 4654704.080 
2673.  538452.914 4654686.649 
2674.  538451.783 4654683.596 
2675.  538443.704 4654662.473 
2676.  538425.719 4654626.496 
2677.  538424.450 4654626.462 
2678.  538421.947 4654626.565 
2679.  538420.576 4654629.271 
2680.  538412.115 4654600.212 
2681.  538404.475 4654574.038 
2682.  538396.051 4654559.657 
2683.  538374.017 4654526.487 

2684.  538362.587 4654509.924 
2685.  538348.090 4654488.677 
2686.  538334.486 4654468.514 
2687.  538310.816 4654435.590 
2688.  538299.576 4654420.927 
2689.  538293.922 4654412.950 
2690.  538287.757 4654404.900 
2691.  538268.191 4654381.561 
2692.  538260.968 4654372.833 
2693.  538256.277 4654367.221 
2694.  538247.917 4654356.218 
2695.  538244.664 4654351.800 
2696.  538225.135 4654324.696 
2697.  538194.070 4654281.646 
2698.  538182.837 4654266.301 
2699.  538166.808 4654244.069 
2700.  538158.318 4654224.590 
2701.  538151.021 4654208.519 
2702.  538147.114 4654188.446 
2703.  538142.454 4654161.616 
2704.  538140.702 4654124.313 
2705.  538136.249 4654098.593 
2706.  538130.666 4654082.111 
2707.  538127.930 4654077.843 
2708.  538116.896 4654059.272 
2709.  538106.242 4654044.814 
2710.  538089.177 4654026.612 
2711.  538086.375 4654023.637 
2712.  538071.100 4654011.068 
2713.  538058.490 4653999.559 
2714.  538053.599 4653995.263 
2715.  538038.224 4653982.358 
2716.  538020.513 4653964.438 
2717.  538011.246 4653953.763 
2718.  537998.493 4653935.378 
2719.  537986.515 4653911.930 
2720.  537975.535 4653889.840 
2721.  537966.304 4653871.100 
2722.  537961.361 4653854.395 
2723.  537953.743 4653832.502 
2724.  537946.359 4653812.928 
2725.  537949.378 4653804.217 
 
 

 
 
ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - РАДИШАНИ 

 
Нај X Y 

Северна  537533.433 4658837.953 
Западна 537144.973 4658181.284 
Јужна  537616.277 4657017.188 
Источна 537953.520 4657785.624 
Границата на планскиот опфат е претставена описно со координатите на секоја прекршна 
точка и лаците, од 1 до 200 претставени табеларно: 
ПОВРШИНА    907213.519m2 
ПЕРИМЕТАР   5089.259m’ 
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Р.бр. X Y 
1.  537781.910 4657630.949 
2.  537788.260 4657631.521 
3.  537815.401 4657630.164 
4.  537839.829 4657626.696 
5.  537881.898 4657613.880 
6.  537915.221 4657601.364 
7.  537921.403 4657596.238 
8.  537944.021 4657577.088 
9.  537947.744 4657577.082 
10.  537946.735 4657635.442 
11.  537941.910 4657683.542 
12.  537946.132 4657718.524 
13.  537951.259 4657739.785 
14.  537953.370 4657759.990 
15.  537952.163 4657775.521 
16.  537953.520 4657785.624 
  најисточна 
17.  537946.132 4657786.076 
18.  537941.608 4657788.489 
19.  537938.894 4657788.941 
20.  537939.045 4657786.227 
21.  537879.033 4657782.759 
22.  537835.003 4657780.195 
23.  537819.171 4657770.394 
24.  537798.966 4657766.776 
25.  537790.239 4657767.113 
Лак 1. испупченост: 0.004, 
Центар: X=535407.336, 4657859.234; 
Радиус: 2384.683, 
почетен агол: 357, завршен агол: 358 
26.  537791.500 4657809.500 
27.  537787.500 4657960.000 
28.  537795.500 4657998.500 
Лак 2. испупченост:     0.020 
Центар:  X=535671.566,  4658235.049;   
Радиус:  2137.066 
почетен агол:  353,  завршен агол:  358 
29.  537807.500 4658165.500 
Лак 3. испупченост:     0.027 
Центар:  X=536145.034,  4658124.628;   
Радиус:  1662.969 
почетен агол:   1, завршен агол:  7 
30.  537793.000 4658347.500 
Лак 4. испупченост:     0.037 
Центар:  X=537003.606  4658199.926   
Радиус:   803.069 
почетен агол:   10, завршен агол:   19 
31.  537762.535   4658462.505   
Лак 5. испупченост:     0.063 
Центар:  X=537072.769,  4658226.765;   
Радиус:   728.938 
почетен агол:    18, завршен агол:   33 
32.  537682.000 4658627.000 
33.  537669.006 4658642.506 
34.  537631.500 4658676.000 
Лак 6. испупченост:    -0.095 
Центар:  X=537715.417,  4658758.917;   
Радиус:   117.971 
почетен агол:   224, завршен агол:   202 
35.  537606.702 4658713.108 

36.  537592.000 4658759.500 
37.  537579.500 4658784.500 
Лак 7. испупченост:    -0.038 
Центар:  X=537924.859,  4658884.010;   
Радиус:   359.409 
почетен агол:   196,  завршен агол:  187 
Р.бр. X Y 
38.  537568.383 4658838.187 
39.  537555.297 4658837.651 
40.  537554.996 4658837.802 
41.  537533.132 4658834.635 
42.  537533.433 4658837.953 
  најсеверна 
43.  537504.483 4658837.802 
44.  537467.540 4658838.556 
45.  537463.620 4658826.945 
46.  537460.001 4658818.803 
47.  537448.240 4658822.422 
48.  537447.335 4658820.612 
49.  537423.511 4658827.850 
50.  537399.385 4658825.890 
51.  537397.727 4658822.874 
52.  537387.926 4658811.264 
53.  537367.871 4658798.598 
54.  537352.340 4658785.781 
55.  537335.905 4658767.084 
56.  537328.969 4658759.394 
57.  537326.405 4658747.482 
58.  537330.477 4658734.966 
59.  537328.969 4658730.292 
60.  537329.723 4658726.673 
61.  537328.667 4658693.651 
62.  537327.612 4658673.145 
63.  537328.667 4658666.812 
64.  537323.993 4658652.035 
65.  537315.549 4658622.179 
66.  537314.795 4658617.806 
67.  537308.311 4658596.244 
68.  537302.280 4658577.547 
69.  537297.907 4658543.017 
70.  537286.598 4658499.893 
71.  537277.702 4658479.386 
72.  537263.980 4658455.411 
73.  537239.252 4658404.295 
74.  537226.736 4658377.889 
75.  537195.609 4658343.029 
76.  537185.940 4658303.165 
77.  537177.882 4658274.808 
78.  537156.735 4658215.437 
79.  537144.973 4658181.284 
  најзападна 
80.  537145.199 4658165.904 
81.  537145.426 4658162.963 
82.  537148.253 4658146.339 
83.  537155.151 4658114.109 
84.  537155.377 4658091.265 
85.  537160.806 4658063.219 
86.  537164.538 4658039.018 
87.  537169.061 4658005.091 
88.  537170.871 4657995.931 
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Р.бр. X Y 
89.  537179.691 4657966.189 
90.  537187.269 4657924.798 
91.  537190.096 4657899.806 
92.  537188.286 4657875.379 
93.  537185.572 4657849.368 
94.  537177.204 4657823.923 
95.  537172.454 4657825.619 
96.  537171.210 4657819.965 
97.  537181.953 4657801.984 
98.  537185.007 4657791.127 
99.  537185.233 4657780.949 
100.  537190.887 4657758.671 
101.  537196.994 4657746.457 
102.  537209.434 4657725.423 
103.  537233.522 4657695.341 
104.  537243.021 4657683.919 
105.  537258.741 4657665.260 
106.  537271.859 4657646.939 
107.  537284.977 4657628.166 
108.  537291.084 4657605.209 
109.  537293.911 4657584.288 
110.  537294.251 4657556.242 
111.  537291.536 4657532.946 
112.  537301.601 4657521.637 
113.  537314.154 4657472.669 
114.  537314.606 4657451.522 
115.  537315.963 4657411.262 
116.  537312.199 4657393.049 
117.  537308.432 4657375.103 
118.  537310.315 4657367.903 
119.  537311.313 4657347.852 
120.  537317.405 4657337.772 
121.  537300.900 4657297.117 
122.  537333.246 4657287.812 
123.  537329.147 4657270.531 
124.  537326.378 4657271.306 
125.  537319.842 4657242.837 
126.  537333.468 4657238.517 
127.  537337.234 4657232.424 
128.  537340.114 4657231.538 
129.  537346.428 4657227.439 
130.  537343.770 4657218.688 
131.  537341.222 4657216.362 
132.  537352.078 4657208.497 
133.  537345.985 4657198.638 
134.  537366.700 4657175.043 
135.  537376.338 4657170.722 
136.  537384.424 4657162.304 
137.  537390.849 4657151.115 
138.  537400.265 4657140.481 
139.  537400.265 4657140.370 
140.  537409.238 4657142.253 
141.  537417.214 4657141.589 
142.  537425.965 4657137.268 
143.  537433.387 4657129.182 
144.  537434.716 4657121.649 
145.  537444.132 4657115.999 
146.  537457.314 4657122.868 

Р.бр. X Y 
147.  537456.871 4657152.112 
148.  537459.641 4657154.992 
149.  537474.152 4657138.487 
150.  537465.733 4657131.176 
151.  537469.610 4657125.083 
152.  537438.039 4657096.725 
153.  537443.689 4657091.629 
154.  537451.886 4657099.051 
155.  537462.410 4657097.943 
156.  537466.952 4657093.180 
157.  537472.601 4657089.746 
158.  537486.116 4657082.767 
159.  537490.215 4657077.450 
160.  537497.526 4657083.432 
161.  537501.181 4657078.225 
162.  537504.615 4657080.441 
163.  537510.597 4657075.566 
164.  537503.175 4657067.701 
165.  537511.483 4657063.935 
166.  537519.570 4657071.911 
167.  537527.989 4657064.267 
168.  537526.992 4657057.289 
169.  537537.959 4657054.630 
170.  537550.033 4657048.205 
171.  537561.222 4657043.220 
172.  537573.961 4657071.800 
173.  537572.853 4657049.534 
174.  537587.586 4657047.208 
175.  537590.909 4657050.974 
176.  537589.912 4657035.023 
177.  537616.277 4657017.188 
  најјужна 
178.  537619.822 4657018.517 
179.  537614.394 4657048.427 
180.  537635.884 4657060.833 
181.  537644.303 4657045.103 
182.  537655.159 4657055.738 
183.  537662.913 4657065.154 
184.  537663.356 4657067.148 
185.  537671.000 4657076.785 
186.  537675.209 4657090.078 
187.  537697.697 4657080.441 
188.  537709.217 4657091.407 
189.  537738.794 4657077.782 
190.  537777.677 4657061.498 
191.  537783.928 4657061.088 
192.  537783.415 4657072.485 
193.  537780.689 4657108.700 
194.  537780.000 4657146.000 
195.  537792.450 4657241.437 
196.  537790.500 4657273.500 
197.  537782.500 4657343.000 
198.  537782.004 4657392.601 
199.  537790.663 4657483.149 
200.  537791.500 4657524.500 
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ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ- ДРАЧЕВО 
 

Нај X Y 
Северна  542953.728 4644870.849 
Западна 544155.295 4644181.301 
Јужна  543842.586 4643549.232 
Источна 542467.109 4644000.389 
Границата на планскиот опфат е претставена описно со координатите на секоја прекршна 
точка и лаците, од 1 до 299 претставени табеларно: 
 
ПОВРШИНА    1191445.877 m2 
ПЕРИМЕТАР  5352.803m’ 
 
Р.бр. X Y 
1.  542467.109 4644000.389 
  најзападна 
2.  542488.719 4643989.474 
3.  542502.907 4643979.652 
4.  542512.075 4643974.413 
5.  542529.319 4643968.738 
6.  542545.254 4643961.971 
7.  542562.498 4643955.204 
8.  542580.398 4643945.381 
9.  542601.789 4643935.777 
10.  542622.308 4643925.954 
11.  542653.522 4643911.548 
12.  542676.442 4643897.359 
13.  542690.849 4643888.628 
14.  542709.184 4643876.186 
15.  542729.921 4643862.652 
16.  542749.933 4643848.043 
17.  542750.082 4643847.968 
18.  542770.325 4643835.270 
19.  542774.657 4643832.432 
20.  542798.559 4643817.866 
21.  542824.927 4643802.778 
22.  542835.832 4643794.785 
23.  542870.267 4643766.849 
24.  542907.614 4643738.839 
25.  542904.253 4643732.191 
26.  542910.751 4643728.979 
27.  542917.474 4643731.070 
28.  542926.213 4643723.900 
29.  542964.382 4643697.308 
30.  543002.701 4643674.302 
31.  543033.401 4643662.052 
32.  543058.423 4643654.508 
33.  543085.089 4643647.113 
34.  543097.847 4643656.601 
35.  543099.970 4643663.623 
36.  543101.031 4643662.888 
37.  543104.298 4643670.279 
38.  543110.096 4643683.671 
39.  543112.872 4643682.283 
40.  543119.568 4643696.246 
41.  543117.363 4643697.471 
42.  543123.733 4643708.985 
43.  543122.834 4643709.475 
44.  543124.141 4643712.578 

Р.бр. X Y 
45.  543125.938 4643711.680 
46.  543129.041 4643718.131 
47.  543134.348 4643729.033 
48.  543136.880 4643732.544 
49.  543133.981 4643733.687 
50.  543135.206 4643737.403 
51.  543130.510 4643739.771 
52.  543132.225 4643742.751 
53.  543132.348 4643745.283 
54.  543134.104 4643748.059 
55.  543137.043 4643752.510 
56.  543145.617 4643759.410 
57.  543154.559 4643763.820 
58.  543149.047 4643769.332 
59.  543149.782 4643771.332 
60.  543151.130 4643771.741 
61.  543152.926 4643778.192 
62.  543157.254 4643786.766 
63.  543160.724 4643785.092 
64.  543163.991 4643792.237 
65.  543160.643 4643793.625 
66.  543167.829 4643810.039 
67.  543173.341 4643821.839 
68.  543177.791 4643817.797 
69.  543179.833 4643819.430 
70.  543177.587 4643822.247 
71.  543181.997 4643833.761 
72.  543178.975 4643835.108 
73.  543179.996 4643840.661 
74.  543182.446 4643840.294 
75.  543183.671 4643845.357 
76.  543186.121 4643853.074 
77.  543186.611 4643865.200 
78.  543186.039 4643872.549 
79.  543183.916 4643873.570 
80.  543185.672 4643880.634 
81.  543181.221 4643882.553 
82.  543202.493 4643901.049 
83.  543204.739 4643900.354 
84.  543211.639 4643917.258 
85.  543211.680 4643917.217 
86.  543215.355 4643915.911 
87.  543231.197 4643909.378 
88.  543240.179 4643906.520 
89.  543250.754 4643902.968 
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Р.бр. X Y 
90.  543249.978 4643900.354 
91.  543282.397 4643886.881 
92.  543286.766 4643884.757 
93.  543329.719 4643864.424 
94.  543333.516 4643861.852 
95.  543352.257 4643852.869 
96.  543370.590 4643844.581 
97.  543387.452 4643837.232 
98.  543407.745 4643828.208 
99.  543403.213 4643817.307 
100.  543416.033 4643811.264 
101.  543419.422 4643809.794 
102.  543421.790 4643814.040 
103.  543433.457 4643840.451 
104.  543437.236 4643849.695 
105.  543464.260 4643837.111 
106.  543472.895 4643833.263 
107.  543472.121 4643831.264 
108.  543501.636 4643818.407 
109.  543510.166 4643814.387 
110.  543514.112 4643811.200 
111.  543515.044 4643811.396 
112.  543516.723 4643809.730 
113.  543539.797 4643816.985 
114.  543567.218 4643806.625 
115.  543579.049 4643792.930 
116.  543590.782 4643778.190 
117.  543594.737 4643774.301 
118.  543600.097 4643768.680 
119.  543612.582 4643760.019 
120.  543613.987 4643758.515 
121.  543626.668 4643747.240 
122.  543631.146 4643746.390 
123.  543633.597 4643748.155 
124.  543632.192 4643751.162 
125.  543626.080 4643759.136 
126.  543630.329 4643762.568 
127.  543636.604 4643754.463 
128.  543642.716 4643747.730 
129.  543645.298 4643743.514 
130.  543660.593 4643733.676 
131.  543667.588 4643724.361 
132.  543670.725 4643718.086 
133.  543674.124 4643720.766 
134.  543668.960 4643735.245 
135.  543665.496 4643741.422 
136.  543676.575 4643747.240 
137.  543685.334 4643739.951 
138.  543706.546 4643721.910 
139.  543718.802 4643716.942 
140.  543728.672 4643714.851 
141.  543726.426 4643702.730 
142.  543724.373 4643684.924 
143.  543718.855 4643650.117 
144.  543744.961 4643640.283 
145.  543739.796 4643615.380 
146.  543736.082 4643597.906 
147.  543733.323 4643581.351 
148.  543748.781 4643576.682 

Р.бр. X Y 
149.  543787.869 4643565.963 
150.  543789.708 4643571.269 
151.  543795.757 4643589.522 
152.  543834.992 4643578.757 
153.  543830.276 4643552.769 
154.  543842.586 4643549.232 
  најјужна 
155.  543857.843 4643560.237 
156.  543865.578 4643577.153 
157.  543865.452 4643579.606 
158.  543867.088 4643581.618 
159.  543876.143 4643603.062 
160.  543887.148 4643627.839 
161.  543893.689 4643641.926 
162.  543897.587 4643650.290 
163.  543914.001 4643687.833 
164.  543922.302 4643705.567 
165.  543935.193 4643732.985 
166.  543940.161 4643739.400 
167.  543944.564 4643747.009 
168.  543949.469 4643759.901 
169.  543958.461 4643779.521 
170.  543964.184 4643790.463 
171.  543962.109 4643791.721 
172.  543962.486 4643792.916 
173.  543982.673 4643836.999 
174.  543998.457 4643872.027 
175.  544017.763 4643914.349 
176.  544025.498 4643931.454 
177.  544038.830 4643961.262 
178.  544055.055 4643996.542 
179.  544056.627 4643997.485 
180.  544055.998 4644000.126 
181.  544059.897 4644008.993 
182.  544072.726 4644036.160 
183.  544083.039 4644056.095 
184.  544083.919 4644055.718 
185.  544095.553 4644076.910 
186.  544122.217 4644123.698 
187.  544147.623 4644168.913 
188.  544155.295 4644181.301 
  најзападна 
189.  544124.733 4644193.313 
190.  544106.055 4644200.985 
191.  544088.699 4644206.896 
192.  544076.436 4644210.732 
193.  544063.167 4644213.562 
194.  544045.119 4644217.084 
195.  544042.163 4644215.952 
196.  544031.032 4644216.958 
197.  544021.662 4644220.794 
198.  544012.732 4644225.951 
199.  544001.161 4644234.063 
200.  543978.333 4644252.300 
201.  543966.888 4644261.104 
202.  543963.555 4644264.563 
203.  543961.480 4644267.267 
204.  543961.606 4644272.424 
205.  543962.549 4644278.021 
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Р.бр. X Y 
206.  543969.089 4644290.849 
207.  543961.417 4644290.409 
208.  543951.167 4644291.793 
209.  543942.866 4644294.434 
210.  543931.986 4644299.716 
211.  543892.997 4644322.796 
212.  543832.123 4644358.766 
213.  543812.880 4644369.520 
214.  543755.024 4644404.170 
215.  543693.144 4644439.638 
216.  543641.766 4644469.446 
217.  543640.697 4644468.251 
218.  543584.728 4644499.695 
219.  543499.958 4644551.890 
220.  543466.754 4644571.888 
221.  543404.811 4644608.425 
222.  543371.670 4644627.794 
223.  543335.384 4644648.609 
224.  543306.708 4644664.645 
225.  543263.568 4644690.366 
226.  543188.293 4644734.260 
227.  543133.771 4644766.458 
228.  543097.486 4644787.651 
229.  543066.860 4644806.014 
230.  543006.301 4644841.104 
231.  542974.543 4644860.159 
232.  542953.728 4644870.849 
  најсеверна 
233.  542945.992 4644864.246 
234.  542950.376 4644855.293 
235.  542945.049 4644850.410 
236.  542919.302 4644833.984 
237.  542897.422 4644811.851 
238.  542881.758 4644807.032 
239.  542876.367 4644803.100 
240.  542845.546 4644789.275 
241.  542823.033 4644775.957 
242.  542782.002 4644750.399 
243.  542777.562 4644744.755 
244.  542772.933 4644730.169 
245.  542769.255 4644723.447 
246.  542764.689 4644718.310 
247.  542758.727 4644704.168 
248.  542757.332 4644700.046 
249.  542751.561 4644672.776 
250.  542749.024 4644646.457 
251.  542739.321 4644615.256 
252.  542738.497 4644615.573 
253.  542735.263 4644612.656 

Р.бр. X Y 
254.  542721.945 4644586.084 
255.  542707.676 4644561.731 
256.  542698.607 4644550.316 
257.  542686.875 4644540.359 
258.  542683.894 4644533.574 
259.  542679.708 4644530.403 
260.  542677.869 4644527.359 
261.  542670.513 4644515.563 
262.  542662.015 4644500.406 
263.  542652.185 4644482.015 
264.  542687.446 4644461.784 
265.  542683.831 4644453.667 
266.  542678.377 4644440.857 
267.  542669.625 4644428.046 
268.  542665.186 4644415.870 
269.  542659.922 4644402.996 
270.  542654.912 4644389.488 
271.  542649.648 4644376.678 
272.  542643.877 4644364.184 
273.  542637.726 4644351.310 
274.  542631.574 4644337.295 
275.  542621.702 4644312.541 
276.  542616.629 4644309.328 
277.  542601.578 4644296.560 
278.  542599.379 4644299.265 
279.  542593.883 4644294.023 
280.  542585.173 4644284.637 
281.  542566.402 4644264.935 
282.  542582.298 4644245.402 
283.  542587.287 4644235.425 
284.  542584.412 4644228.914 
285.  542575.027 4644206.844 
286.  542570.291 4644197.881 
287.  542566.233 4644189.341 
288.  542561.075 4644178.433 
289.  542553.042 4644161.183 
290.  542548.729 4644152.981 
291.  542539.935 4644134.971 
292.  542534.355 4644123.302 
293.  542528.182 4644110.026 
294.  542514.822 4644080.516 
295.  542506.282 4644062.251 
296.  542498.841 4644043.902 
297.  542497.403 4644044.072 
298.  542481.844 4644026.991 
299.  542479.477 4644023.355 
 

 
 
Границата на планскиот опфат се утврдува врз основа на Член 8, 9 и 10 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на Р.М. број 142/10). 
Границата на опфатот е дефинирана според логични разделници, дефинирани во член 8 
од Правилникот.  
Границата е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, означени со 
редни броеви од 1 до 2725 за Скопје, 1 до 200 за Радишани, 1 до 299 за Драчево а за 
секоја точка табеларно се дадени параметрите по Y и X координати.  
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ПОДЕЛБА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
 

Член 41 
Во планскиот опфат утврдени се стошеесетидве (162) четврти.  
Основната намена на земјиштето во планскиот опфат е дефинирана во графичкиот 
прилог Број 02 и во Член 6 од овие Општи услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите планирање.  
 

МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
 

Член 42 
Обврзно да се почитуваат мерките за заштита на животната средина при издавање 
урбанистички параметри, како и при изготвување на урбанистичка документација од 
пониско ниво со конкретните класи на мнамени на земјиштето, кои припаѓаат на четврт 
утврдена со овој План, согласно Законот за животна средина (Сл.Весник на Р.М. број 
53/05, 81/05 и 24/07, 159/08, 83/09, 48/10 и 142/10). 
 

Член 43 
Обврзно треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување при издавање 
урбанистички параметри, како и при изготвување на урбанистичка документација од 
пониско ниво која припаѓа во четврт а е предмет на овој План, согласно Законот за 
заштита и спасување (Сл.в.на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08 и 142/10) и Законот за 
управување со кризи (Сл.в.на РМ бр.29/05).  
Обврзно треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување при издавање 
урбанистички параметри, кои произлегуваат од Законот за одбрана (Сл.в.на РМ бр.42/01, 
05/03 и 58/06). 

Член 44 
Вградувањето соодветен режим за заштита на недвижното културно наследство во 
просторен и урбанистички план се врши според заштитно-конзерваторски основи за 
културно наследство (Согласно чл. 71 од Законот за заштита на културно наследство - 
Сл.весник на РМ бр. 20/04 и 115/07). 
Во текот на реализација на овој План преку изготвување на урбанистичка документација 
од пониско ниво, доколку се наиде на археолошки артефакти, односно дојде до 
откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, потребно е да се 
постапи во согласност со чл. 65 од Законот за заштита на културното наследство 
(Сл.весник на РМ бр. 20/04 и 115/07), односно веднаш да се запре со отпочнатите 
градежни активности и веднаш да се извести надлежната институција за заштита на 
културното наследство во смисла на чл. 129 од Законот. 
 

НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО - ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ 
 

Член 45 
Со ова планска документација се предвидуваат следните наменски употреби на 
земјиштето (дефинирањето е според Член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање - Сл. Весник на Р.М. број 142/10): 
1. Јавни институции (група класи на намени - В) 
2. Домување (група класи на намени - А) 
3. Комерцијални и деловни намени (група класи на намени - Б),  
4. Зеленило, спорт рекреација и меморијални простори (група класи на намени - Д) 
5. Инфраструктура (група класи на намени - Е) 
 

ПОВРШИНИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 
 

Член 46 
Со планот се утврдуваат стошеесетидве(162) четврти. 
Површините за планирање да се дефинираат за секоја четврт поединечно, утврдена со 
овој План, а во рамките на просторот дефиниран со грегулациските линии.  
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Од аспект што Планот е изработен во електронска форма на ориентирани геодетски 
подлоги и истиот доставен до надлежното министерство, на CD, во векторска форма, 
Регулациските линии, кои ја означуваат Границата на секоја четврт поединечно, со овој 
План не се котираат. При спроведување на Планот нивните прекршни точки, како 
нумерички податоци, се отчитуваат, од овластена геодетска фирма, дигитално, со 
вредности за Y и X. 
 

ВИСИНА НА ГРАДБИТЕ ВО ЧЕТВРТ 
 

Член 47 
Висината на градбите да се утврди во урбанистичка документација од пониско ниво, 
обврзно земајќи ги предвид следните ограничувачки фактори: 
• Да се почитува јавниот интерес преку прописите за заштита и спасување утврдувајќи ја 

висината во корелација со должината на обрушувањето; 
• Да се почитува јавниот интерес преку квалитетни композициски урбанистички решенија 

со посебна анализа на силуетите на градбите долж улиците; 
• Да се почитува јавниот интерес преку овозможување проветрување –аерација на 

градскиот простор; 
• За градбите со намена домување во семејни куќи да се почитува соседското право, 

односно да не се намалува вредноста на земјиштето и вредноста на градбата на 
соседот, да се овозможи правото на осончување на градбата на соседот во зимскиот 
период најмалку еден час, да не се одзема правото на видик на соседот за градбите на 
коси терени ( да не се попречува видикот), да се овозможи аерација на соседскиот 
простор; 

• Правото на надградба подразбира зголемена висина за уште 1,6м од дозволената 
висина во деталниот урбанистички план, како и излегување на конструкцијата со 
проектираните димензии надвор од утврдената градежна линија.За планираните 
надградби да се предвиди рамномерна и правична распределеност на бројот на нивои 
во секоја четврт; 

• Висините да бидат рамномерно нивелирани и усогласени при оформувањето на 
венците, без особени отстапувања за да не се наруши изгледот и силуетите на 
улиците во секоја четврт; 

Висините да се утврдат и врз основа на условеноста со плански утврдената максимална 
густината на населеност за секоја Четврт. 
 

ПАРКИРАЊЕ 
 

Член 48 
Бројот на паркинг местата се утврдува на ниво на планска документација од пониско 
ниво, соодветно на планираните површини со дефинирана намена на земјиштето со овој 
План, а според стандардите и нормативите за секоја дефинирана намена на земјиштето. 
Паркирањето може да биде сместено подземно или надземно, при што надземната 
површина наменета за паркирање влегува во вкупната изградена површина. 
 

УСЛОВИ ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ЛИЦА СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ 
 

Член 49 
За обезбедување услови за движење на лица со посебни потреби важат истите одредби 
од глава 12 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на Р.М. број 63/12, 126/12). 
 

УСЛОВИ ЗА УРБАНО ЗЕЛЕНИЛО И ОЗЕЛЕНЕТОСТ 
 

Член 50 
Во урбанистичките услови, покрај другите, се вградуваат и следните услови за 
оформување на пејсажот во рамките на четврт:  
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• Долж примарната сообраќајна мрежа да се уреди појас на зеленило со садници од 
типот на грмушки и садници на листопадни дрва со височина до 6м, кои се 
карактеристични за локалитетот и опкружувањето. Растојанието меѓу листопадните 
дрва треба да овозможи формирање засенчен коридор за пријатно движење во 
летниот период (функционално заленило).  

• Просторот околу градбите и комплексот на градби во четврт, хортикултурно да се 
уреди согласно амбиенталните и пејзажните карактеристики на истата/иот. 

• Зелените површини да се уредат врз основа издадени услови за градба, произлезени 
од утврдена урбанистичка документација од пониско ниво, која покрај другите фази 
обврзно ќе ја содржи фазата Хортикултура.  

 
ДРУГИ ОПШТИ УСЛОВИ 

 
Член 51 

Во дефинирање на урбанистичките параметри во четврт се пропишува и следното:  
• да се применат асеизмички конструктивни системи, отпорни на пожар;  
• да се применат изолаторски материјали кои ќе обезбедат максимална заштеда на 

енергијата за затоплување или ладење на внатрешниот корисен простор, а во 
функција на одржливиот развој и заштита на животната средина;  

• да се применат квалитетни естетски материјали за завршна обработка на градбите;  
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ ВО СЕКОЈА ЧЕТВРТ 
 

Член 52 
Основа за изработка урбанистичка документација од пониско ниво за секоја четврт 
поединечно(со повеќе наменски употреби на земјиштето), утврдена во овој План, се 
Посебните услови за секоја четврт кои произлегуваат од истата во табеларен приказ со 
урбанистички параметри како нумерички показатели кои се Прилог кон Планската 
документација на крајот од истата.  
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА СООБРАЌАЈОТ 
И ИНФРАСТРУКТУРАТА - СООБРАЌАЈНИОТ СИСТЕМ 

 
Член 53 

Автобуската станица за меѓумесен сообраќај, Автобуската станица за меѓународен 
сообраќај, Железничката станица како и Автобуската станица за локален сообраќај т.е. за 
населените места во рамките на Регионот се во состав на Транспортниот центар, 
формирајќи со неа Скопски сообраќаен терминал. 
 

Член 54 
Покрај влезно-излезните правци кон Тетово, Куманово, Велес, во делови наменети за 
сервиси и мало стопанство треба да се изградат паркинзи за товарни возила, автобуси и 
приклучни возила. 
Местоположбата на овие паркиралишта треба да се определи со планска документација 
од пониско ниво, но во рамките на комплексот наменет за сервиси и мало стопанство во 
кој е предвидена. 
Овие паркинзи треба да се користат и како станици за технички прегледи на моторни 
возила, терминални површини и др. 
 

Член 55 
Стационарниот сообраќај т.е. прашањето за обезбедување на паркирни и гаражни места 
е обврска на локалната самоуправа и на сите корисници на земјиштето во рамките на оп-
фатот на урбаното подрачје преку изготвување на планска документација од пониско 
ниво. 
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Член 56 
Паркираните и гаражните места можат да бидат јавни или за потребите и во владение на 
поедини корисници на градскиот простор. 
 

Член 57 
Јавно паркирано или гаражно место е наменето за било кое патничко возило под услови 
што ги определува надлежниот орган на локалната самоуправа. Јавните паркирани и 
гаражни места се дел од јавните сообраќајни површини. 
 

Член 58 
Сите останати паркирани и гаражни места се наменети за потребите на субјектите во чие 
владение се наоѓаат, за потребите на нивните деловни соработници и други корисници, и 
не се сметаат за дел од јавните сообраќајни површини. 

Член 59 
Градбата на нови јавни паркинзи и гаражи треба да се врши според планска 
документација од пониско ниво и тоа првенствено во централното градско подрачје и 
неговата непосредна околина околина.  
 

Член 60 
Со ГУП се предлага проширување на железничката мрежа во работните зони каде за тоа 
има услови, со цел што поголем број локации за разни видови работни активности да 
бидат директно поврзани со железница. 
 

Член 61 
Определување на простори за паркирање и запирање на возила се врши со проекти за 
сообраќај во постапка утврдена со закон, според критериумите дефинирани со 
планерските карактеристики и проектните услови и елементи на уличната мрежа, како и 
според стандардите и нормативите од областа на сообраќајот. 
 

Член 62 
Во подрачјето на Градот Скопје, утврдувањето на патишта и улици на кои се забранува 
сообраќајот за сите или за одделни видови возила, се врши со сообраќајни проекти за 
утврдување на условите и режимот на сообраќајот, во постапка утврдена со закон, а во 
согласност со планерските критериуми и проектните услови и елементи за градски улични 
мрежи. 
 

Член 63 
Начинот на вкрстосување на улиците од примарната сообраќајна мрежа во Градот Скопје 
е дефиниран според утврдената категоризација, како и усвоените функционални нивоа.  
 

Член 64 
Кај крстосниците за кои во процесот на спроведување на планот ќе се обезбедат 
потребните сознанија и податоци може да се изврши измена на нивниот тип врз база на 
изготвена сообраќајна студија. 
 

Член 65 
Крстосниците во и надвор од ниво, како и врските меѓу магистралните и сервисните улици 
прецизно се дефинираат со потребната проектна документација за релизација на 
поедини сообраќајници. 
Регулациската линија кај планираните крстосници, денивелирани или во ниво, да се 
определи пред изработка на планска документација од пониско ниво а врз основа на 
проектно решение за типот на крстосницата. 
 

Член 66 
За сообраќајниците за кои има сознанија или во процесот на спроведување на планот ќе 
се обезбедат сознанија и податоци за состојбите во просторот кои ќе укажат на потребата 
и можноста за нивно специфично реализирање под или над нивото на теренот, што 
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повлекува и нивно консеквентно редефинирање во регулацискиот и сообраќајниот план, 
ќе се спроведуваат континуирани и консекутивни постапки за детализирање на планот 
преку негово пунктуално изменување и дополнување на поединечни урбани подрачја или 
инфраструктурни зафати. При дефинирањето на изведбените решенија обврзно да бидат 
вклучени надлежните служби. 
Во такви случаи треба да се изработат подетални сообраќајни анализи и проекции на 
идните потреби и да се изготви проектна документација со потребни прилози и елаборати 
за предвидената инфраструктура и нејзиното влијание врз животната средина, 
економијата, сообраќајот и урбанизмот, а врз основа на претходна Физибилити студија со 
примена на анализи трошоци-добивки. 
Во овие случаи условите за градење градби со намена А, Б и В ќе се определат со 
планска документација од пониско ниво врз основа на сообраќајна и физибилити студија 
и сообраќаен проект одобрени од Градот Скопје 
 

Член 67 
Вкупната регулациска ширина на сообраќајниците не смее да се стеснува, како и 
ширината на коловозните ленти под пропишаниот минимум, додека ширините на 
останатите површини помеѓу регулационите линии по потреба може да се менуваат во 
согласност со важечките стандарди и нормативи, а врз база на изработена сообраќајна 
студија. Конкретизација на попречните профили на улиците од примарната улична мрежа 
ќе се изврши во рамките на регулациските линии на инфраструктурните коридори, со 
изработка на потребната проектна документација. 
 

Член 68 
Секоја четврт да биде поврзана со примарната и секундарната улична мрежа. Се 
препорачува нивелетата на внатрешните пристапи да паѓаат кон улицата со која се 
формира површината за градба на секоја наменска употреба на земјиште, а во правец на 
нагибот на теренот, во правец на истекотот на водата. 
 

Член 69 
Урбанистичките параметри за изградба на уличната мрежа да се според потребите на 
наменската употреба на земјиштето, а согласно стандарди и нормативи. 
Во изготвувањето на планска документација од пониско ниво во условите за градба да се 
предвидат елементи на урбана опрема во функција на пешачките движења и лицата со 
посебни потреби. 
 

Член 70 
Координатите на пресечните точки на осовините, како и нивелетските точки со висински 
податоци се дадени со прецизност која одговара на подлоги во мерка 1:10 000. Наклоните 
на нивелетите се дадени помеѓу две пресечни точки.  
При спроведувањето во планска документација од пониско ниво или при изработката на 
потребната проектна документација можни се отстапувања кои кои не треба да ги 
надминат дозволените толеранции за подлоги во мерка 1:10 000. 
Во планска документација од пониско ниво или потребната проектна документација да се 
изврши висинско планирање на теренот, согласно Нивелманскиот план за уличната 
мрежа, како и да се дефинираат апсолутните висински коти на приземјата за секоја 
површина за градба во наменската употреба на земјиштето поединечно. 
 

Член 71 
Во планска документација од пониско ниво, долж примарната сообраќајна мрежа и долж 
сервисните улици може да се утврдат градежни парцели за бензински пумп 
 

Член 72 
Максималниот надолжен наклон за новопланираните сообраќајници треба да биде во 
согласност со член 72 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање(Сл. Весник на РМ бр. 63/12). Максималниот наклон на новопланираните по 
исклучок може да се надмине на улиците:Јужна обиколница Водно, дел од Ул. 
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Брадфордска, Ул.Тодор Александров(Салвадор Аљенде), Ул. Христо Татарчев-крак 
(Сава Ковачевиќ), на делот на падините на Водно, каде истиот може да биде поголем од 
дозволениот заради конфигурацијата на теренот. На споменатите улици за постојните 
градби во планска документација од пониско ниво да се овозможи пристап до истите. 
 
ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИТЕ ВОДИ 

Услови од областа на управување и користење на водите 
Услови од областа на водоснабдувањето 

 
Член 73 

При изработката и реализацијата на планската документација од пониско ниво на 
просторот каде поминува трасата на т.н. “железарски цевковод“ да се обезбеди заштитен 
коридор од 18 м (по 9м од двете страни на цевководот) во кој не е дозволена иградба на 
градби. 
 

Член 74 
Водоснабдителната норма за Градот за период до 2022 год изнесува 400 
литри/ден/жител. Од оваа водоснабдителна норма се обезбедува вода за населението и 
стопанството и за лесната индустрија која во технолошкиот процес мора да користи 
санитарна вода. 
 

Член 75 
Водоснабдителната норма за селата приклучени на градскиот водоснабдителен систем 
изнесува 300 л/ден/жител. 
 

Член 76 
При изработката на планската документација од пониско ниво да се предвиди одделна 
водоснабдителната инфраструктура за санитарна вода и инфраструктура за поливање на 
зеленилото и миење на улиците. 
 
 
 

Член 77 
Реализцијата на планската документација од пониско ниво, односно изградбата на 
градбите да се одвива паралелено со изградбата на мрежите за водоснабдување и за 
поливање на зеленилото. 
 

 Член 78 
Водата за поливање на зеленилото и миењето на јавните сообраќајни површини да се 
обезбедува од бунари или површински воводтеци. 
 

Член 79 
Локациите на бунарите за поливање на зеленилото и миењето на јавните сообраќајни 
површини ќе се одредат во рамките на планската документација од пшониско ниво, а врз 
основа на проектна документација на ниво на основен проект со кој ќе бидат дефинирани 
капацитетот и типот на бунарот. 
 

Член 80 
Трасата на планираната примарна водоснабдителната мрежа треба да биде поставена 
во инфраструктурни коридори помеѓу регулациските линии на примарната сообраќајна 
мрежа. 
 

Член 81 
Градбата на новата примарна водоснабдителната мрежа ќе се утврди врз основа на 
проект за инфраструктура. 
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Услови од областа на одведувањето и пречистувањето на отпадните води 
 

Член 82 
Одводнителната норма за период до 2022 год. изнесува 90% од водоснабдителната 
норма. 
 

Член 83 
Интензитет на дождови од 110 л/сек/ха со појава еднаш во две години и времетраење од 
20 минути, е меродавна вредност за димензионирање на атмосферската канализација во 
Градот Скопје. 
 

Член 84 
При изработката на планска документација од пониско ниво да се предвиди сепарциска 
канализациска мрежа. 
 

Член 85 
Реализацијата на планската документација од пониско ниво, односно изградбата на 
градбите, да се одвива паралелно со изградбата на примарната и секундарната 
канализациска инфраструктура.  
 

Член 86 
Трасата на планираната примарна фекална и атмосферска канализациска мрежа треба 
да биде поставена во инфраструктурни коридори помеѓу регулациските линии на 
примарната сообраќајна мрежа. 
 
 

Член 87 
Градбата на новата примарна канализациска мрежа ќе се утврди врз основа на проект за 
инфраструктура. 
 

Член 88 
Локацијата за локална пречистителна станица за Сарај да се определи со планска 
документација од пониско ниво надвор од границите на Генералниот урбанистички план. 
 

Услови за заштита на урбаното подрачје од надворешни води  
и штетното дејство на водите 

 
Член 89 

При изработката на планската документација од пониско ниво да се обезбеди заштитен 
појас на регулираните порои со цел да се овозможи нивно непречено функционирање и 
одржување. 
 

Член 90 
На пороите на кои не се изведени регулациски работи, заштитниот појас ќе биде 
дефиниран врз основа на проектна документација на ниво на основен проект со кој ќе 
бидат дефинирани карактеристиките на речното корито; 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА КОМУНАЛНА ИНФРА И СУПРАСТРУКТУРА 
 

Член 91 
Со овој план треба да се обезбедат услови за доследно остварување на целите низ план-
ските услови на планската документација на пониско ниво, чијашто основна цел треба да 
биде подигнување на нивото на уреденост на јавниот простор, елиминирање на дисфун-
кционалните просторни солуции и дискрепанции помеѓу подрачјата со различен степен на 
уреденост и наголемување на степенот на урбаност на градскиот простор, како и обнова 
и дооформувањето на постојната територија на Градот или на неговото ширење во окол-
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ниот простор, треба да обезбедат унапредување на степенот на урбанистичко ур-еду-
вање, на стопанисувањето со градскиот простор и на вкупната репродукција на Градот. 
 

Гробишта 
 

Член 92 
Планските определби во планската документација од пониско ниво треба да бидат 
насочени кон задржување на концепцијата и организацијата на комуналните дејности од 
областа на меморијални простори - гробишта кој е поставен со претходниот Генерален 
урбанистички план, а во овој Генерален урбанистички план е поддржана и проширена. 

 
Член 93 

Во планската документација од пониско ниво треба се обноват и дооформат веќе 
зафатените меморијални простори - гробишта, со:  
- примена на современите стандарди при планирање и димензионирање на локациите 

за уредување на простори со оваа намена;  
- утврдување на површини за проширување на постојните локации и нивно етапно и 

целосно ставање во функција на основната намена; дооформување на постојните 
гробишта со изградба на инфраструктура и придружни градби;  

- обезбедување на максимални стандарди и услови за новопланираните локации од 
аспект на сообраќаен и друг вид на инфраструктура како и друг вид еколошки, 
здравствено-санитарни, амбиентални и хидро-геолошки решенија кои ќе ги задоволат 
потребите за наредниот период од 100 години. 

 
Пазаришта 

 
Член 94 

Планските определби треба да бидат насочени кон задржување на концепцијата и 
организацијата на комуналните дејности од областа на зелени пазари кој е поставен со 
претходниот Генерален урбанистички план, а во овој Генерален урбанистички план е 
поддржана и проширена. 
 

Член 95 
Планските определби при планирањето и уредување на Градот Скопје во рамките на 
опфатот на постојниот ГУП треба да се темели врз обновата и дооформувањето на веќе 
зафатениот простор од областа на зелени пазари со:  
- утврдување на квалитетна и рамномерна мрежа на пазари;  
- проширување и реконструкција на постојните пазаришни површини, поради 

усогласување со техничките нормативи кои ги пропишува Законот за трговија;  
- обезбедување на постојните пазари со основните придружни содржини кои се од 

инфраструктурна природа;  
- обезбедување на потребни површини за деловни простории до самите пазари за 

трговија со мешовита стока;  
- подобрување на просторната дистрибуција на зелените пазари, утврдување на нови 

површини за пазари согласно потребите на населението и гравитацискиот модел на 
планирање на овој вид содржини. 

 
Депонии 

 
Член 96 

Планските определби треба да се насочат преку планската документација од пониско 
ниво кон дефинирање на стратешки цели / сценарија за идниот развој на Градот, а кои 
треба да се реализираат во Генералниот урбанистички план како основни програмски 
цели од комуналните дејности од областа на цврст отпад – депонии (управувањето со 
неопасниот отпад / комунален, градежен шут, индустриски и инертен со отстранување и 
депонирање) со:  
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- обезбедување на оптимално функционирање на базичната инфраструктура за 
интегрирано управување со комуналниот отпад и другите видови неопасен отпад;  

- трајно елиминирање на дивите депонии и рекултивација на исчистениот простор;  
- утврдување просторна шема и капацитети со локации за селективно собирање заради 

рециклирање, домашно компостирање и централизирано компостирање: 
 
• Собирни центри / места со рециклажен остров за рециклирање на одредени видови 

отпад и нивното поврзување со инфраструктура, при тоа водејќи сметка: трасите по 
кои ќе се движат собирачите од домаќинствата до собирниот центар (или во руралните 
населби, од заедничките контејнери до собирните центри) да бидат безбедни за 
движење на трицикли или помали возила , да не го попречуваат сообраќајот и сл. но, 
сепак да бидат на места од каде возилата на ЈП КХС лесно можат да ги превземат). 
Пристап до собирните центри ќе имаат само оние собирачи кои ќе ги опслужуваат, т.е. 
клуч ќе поседуваат само собирачите и евентуално ЈП КХС (како ќе биде договорено и 
како праксата ќе покаже дека е најфункционално и сигурно за евидентирање на 
количествата превземени од собирните центри од страна на ЈП КХС). Собирните 
центри ќе се дизајнираат и уредат во соработка со ЈП “Паркови и зеленило” така да 
бидат функционални делови на системот, но и со визуелен ефект во општините, 
надлежност на општините во соработка со Град Скоје. 

• Претоварна станица / рециклажен двор, со површина П=1500-2000 м2 (согласно 
графичкиот прилог ), се предвидуваат вкупно 10, од кои 1 постојна во општина Карпош 
и 9 новопланирани со припадност по една во секој реон. Локацијата на претоварната 
станица / рециклажен двор не е утврдена, ќе ја утврдат општините во соработка со 
Град Скопје и ЈПКХС, согласно Законот за управување со отпад, Законот за заштита на 
животната средина, Стратегијата и Планот за управување со отпад на Град Скопје. 
Истите треба да се во согласност со чл.20, 21, 22, 23 од Правилник за минималните 
технички услови и условите во поглед на заштитата на животната средина кои треба 
да ги исполнуваат претоварните станици, условите што треба да ги исполнуваат 
локациите на кои се градат односно се поставуваат претоварните станици, како и 
роковите за чување на отпадот во претоварната станица според видовите на отпад 
(“Сл Весник бр.39 /2007).  

• Претоварна станица / рециклажен двор, со површина П=30000 м2 и стационар со 
површина П=20000 м2 се предвидува вкупно 1. Локацијата на претоварната станица / 
рециклажен двор не е утврдена, ќе ја утврди Град Скопје. согласно Законот за 
управување со отпад, Законот за заштита на животната средина, Стратегијата и 
Планот за управување со отпад на Град Скопје. Истата треба да е во согласност со 
чл.20, 21, 22, 23 од Правилник за минималните технички услови и условите во поглед 
на заштитата на животната средина кои треба да ги исполнуваат претоварните 
станици, условите што треба да ги исполнуваат локациите на кои се градат односно се 
поставуваат претоварните станици, како и роковите за чување на отпадот во 
претоварната станица според видовите на отпад (“Сл Весник бр.39 /2007). 

• Претоварна станица / рециклажен двор за селективно собирање на опасни состојки 
на комунален отпад каде би се складирале до предавање на лиценцирани 
преработувачи или инсталации за отстранување на опасен отпад. Локацијата на 
претоварната станица / рециклажен двор не е утврдена, ќе ја утврди Град Скопје 

• Претоварна станица/депониски простор за отпад од градење и рушење, кој во 
перспектива ќе биде дел од мрежата на депониски капацитети кои ќе бидат изградени 
на национално ниво. Локацијата на претоварната станица / рециклажен двор не е 
утврдена, ќе ја утврди Град Скопје.  

• Претоварна станица депониски простор за габаритен отпад (стара хартија, картони). 
Локацијата на претоварната станица не е утврдена, ќе ја утврди Град Скопје.  

• Претоварна станица за специјални текови на отпад (стари возила, отпадна 
електрична и електронска опрема) . Локацијата на претоварната станица не е 
утврдена, ќе ја утврди Град Скопје.  

• Централизирана компостара на биоразградлив отпад од растително потекло. 
Локацијата на централизираната компостара не е утврдена, ќе ја утврди Град Скопје.  
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Член 97 
Планските определби во управувањето со отпадот во планската документација од пони-
ско ниво треба да се насочат кон справување со проблемите и постигнување на континуи-
рани подобрувања во интегрираниот пристап кој го обезбедуваат многуте учесници во 
процесот: јавноста, стопантвото, надлежните органи на сите нивоа,согласно законската 
регулатива за системот за управување со отпадот и одстранување со депонирање.  
 

Член 98 
Во планската документација од пониско ниво обврзно да се применува Планот за управу-
вање со отпадот за Град Скопје 2010-2015г којшто го донесе Градот Скопје донесе што 
претставува продолжување на напорите за остварување на визијата на Град Скопје за 
одржлив развој поставена со стратешките документи Локален Еколошки Акционен План и 
Стратегија за Локален Економски Развој на Градот и на поголемиот број негови општини.  
 

Член 99 
Планот за управување со отпад треба да му овозможи на Градот Скопје преку планската 
документација од пониско ниво да отпочне со систематизирано спроведување на поста-
пни подобрувања на постојниот систем за управување со отпад, како интегрирано управу-
вање со комуналниот отпад, другите видови неопасен отпад и инертниот отпад преку:  
- проценка на сегашната состојба со предвидени мерки и активности кои ги 

санкционираат во реални граници можните неповолни идни состојби;  
- акции кои овозможуваат спроведување т.е. операционализација на Планот. 
 

Член 100 
Градот Скопје и општините во Градот Скопје, во рамките на своите надлежности 
определени со закон, имаат право и должност на своето подрачје да ги превземаат сите 
мерки и активности за комплетирање на системот за управување со отпадот во Градот. 
 

Член 101 
Планските определби во планскиот период треба да се фокусираат на реализацијата на 
мерки и активности со кои последиците од постојните состојби идентификувани пред 
планскиот период и можните влошени состојби во планскиот период можат да се подо-
брат/елиминираат преку концепт на одржлив развој на комуналните дејности – комунал-
ната инфра и супраструктура во вкупната политика на одржлив развој, како оптимален 
концепт за развој на комуналните дејности - комуналната инфра и супраструктура. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЕЛЕКТРОСНАБДИТЕЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Член 102 
Планирањето на новите надземни градби во електроенергетската инфраструктура треба 
да биде според локациите во четвртите каде се поставени и соодветните симболи. 

Член 103 
Изборот на точната локација за новите трафостаници од 110kV ќе се утврди со планска 
документација од пониско ниво. 

 
Член 104 

Трасите на планираните примарни електроенергетски водови треба да бидат поставени 
во инфраструктурни коридори помеѓу регулациските линии на примарната сообраќајна 
мрежа. 
 

Член 105 
Градбата на новите преносни и дистрибутивни мрежи (примарни водови) ќе се утврди врз 
основа на проекти за инфраструктура. 
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Член 106 
Градбата и реконструкцијата на преносната и дистрибутивна мрежа треба да се изврши 
такашто во целост треба да се почитува: “Правилникот за технички нормативи за 
изградба на надземни електроеенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV”.  
 

Член 107 
Во планската документација од пониско ниво, за градба на трафостаници од 110kV 
зависно од изведбата, треба да се предвидат следниве површини: 
- за класична изведба 5000м2 
- за гас изолиран систем 2500м2 
 

Член 108 
Во проектите за инфраструктура, инфраструктурните коридори за поставување на 
надземните и подземни електроводови, треба да бидат со следниве димензии: 
- за надземни 110kV водови, коридор со широчина од 20м 
- за подземни 110kV и 35kV водови коридор со широчина од 1,6м 
 

Член 109 
Предвидени се следниве коефициенти за дефинирање на потребите за електрична 
моќност за: 
- домување 1kW/жител 
- комерцијални и деловни и јавни институции 193kW/ha 
- тешка и загадувачка индустрија 474kW/ha 
- лесна и незагадувачка индустрија, сервиси и стоваришта 293kW/ha 
- зеленило и рекреација и инфраструктура 15kW/ha 
 

Член 110 
Во планската документација од пониско ниво, при планирање на електромрежата се 
дозволува каблирање на постојните преносни и дистрибутивни надземни водови. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Член 111 
Планирањето на новите надземни градби во комуникациската инфраструктура треба да 
биде на според локациите во четвртите каде се поставени и соодветните симболи. 
 

Член 112 
Изборот на точна локација на надземните електронски комуникациски градби (новите 
базни станици, простории за активна опрема, поштенски единици и др.) ќе се изврши со 
планска документација од пониско ниво. 
 

Член 113 
Се дозволува поставувањето на новите базни станици за мобилна телефонија да биде 
регулирано со планска документација од пониско ниво, при што треба да се запази 
позитивната законска регулатива во однос на нивното штетно влијание врз животната 
средина и регистрираното и евидентираното природно наследство. 
 

Член 114 
Планираните примарни електронски комуникациски мрежи треба да бидат поставени во 
инфраструктурни коридори помеѓу регулациските линии на примарната сообраќајна 
мрежа. 
 

Член 115 
Трасите на планираните електронски комуникациски водови ќе се утврди врз основа на 
проекти за инфраструктура.  
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Посебни услови за спроведување на електронско комуникациската инфраструктура 
 

Член 116 
Регулаторна рамка за електронски комуникациски мрежи во РМ ја има Агенција за 
електронски комуникации. Изградбата и реконструкцијата на електронска комуникациска 
мрежа е регулирана со: 
- “Правилник за начинот и условите за одредување на зоната на електронска 

комуникациска инфраструктура и придружните инфраструктурни капацитети и 
средства, заштитна зона и радио коридорот како и обврските на инвеститорот”.  

- “Правилник за техничките, употребните и другите услови за одредени типови на 
електронски комуникациски мрежи и електронска комуникациска инфраструктура, 
придружни инфраструктурни капацитети и средства”. 

 
Член 117 

Изградбата и реконструкцијата на планираната електронска комуникациска мрежа треба 
да биде усогласена со горенаведените усвоени правилници. 
 

Член 118 
Условите за поставување на новите електронски комуникациски мрежи во услови кога 
има и други построечки инфраструктурни мрежи (водовод, гасовод, топловод, 
електроводови и др) треба да бидат усогласени со горенаведените усвоени правилници. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ТОПЛОВОДНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Член 119 
Централниот топлификациски систем треба да го следи развојот на Градот согласно ур-
банистичките планови и на него треба да се поврзат сите урбани четврти каде планирана-
та густина на градба обебзедува специфична потрошувачка поголема од 25 MW/km2. 
 

Член 120 
Погонските градби треба да обезбедат целосен мониторинг и управување на процесот на 
производство на топлина и испуштање на штетни материи во воздухот во функција на 
одржување на еколошките параметри. 
 

Член 121 
Трасите на планираните примарни топловоди треба да бидат поставени во 
инфраструктурни коридори помеѓу регулациските линии на примарната сообраќајна 
мрежа. 
 

Член 122 
Новите погонски градби, термоенергани и топлани, треба со својата лоцираност и 
функционалност да не го загрозуваат здравјето на луѓето и да не ги надминуваат 
дозволените параметри на загадување дефинирани со законска регулатива која ја 
третира соодветната проблематика. 
 

Член 123 
Пред да се утврди точната локација на нова погонска градба, задолжително треба да се 
изработи стратешка оценка за влијание врз животната средина. 
 

Член 124 
При изградбата на примарната топловодна мрежа, потребно е да се запазат нормите и 
техничките прописи за градба во урбана средина, во смисол на безбедност, сигурност во 
работата и функционалност. 
 

Член 125 
Цевководите по правило се сместуваат во армирано-бетонски, водо-непропусни канали 
кои се водат на техно-економски оправдана длабочина. Истите се димензионираат така 
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да овозможат лесна монтажа на цевната конструкција, а бетонскиот капак и страничните 
ѕидови треба да го поднесуваат надземно оптоварување од 80 KN/m2. На места, каде што 
не може да се изведат овие канали, цевководите се водат надворешно. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГАСИФИКАЦИСКАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Член 126 
Трасите на планираните примарни гасоводи треба да бидат поставени во инфрастру-
ктурни коридори помеѓу регулациските линии на примарната сообраќајна мрежа. 
 

Член 127 
Изградбата на новите примарни водови ќе се утврди врз основа на проекти за 
инфраструктура. 
 

Член 128 
Точната локација за новите гасни мерно-регулациски станици во рамките на четвртите ќе 
се утврди со планска документација од пониско ниво. 
 

Член 129 
Приоритет за поврзување на градската гасоводна мрежа треба да се даде на оние 
четврти каде домаќинствата не се поврзани на централниот топлификациски систем. 
 

Член 130 
Изградбата на примарната гасоводна мрежа треба во целост да ги почитува 
“Правилникот за изградба, одржување и безбедно функционирање на гасоводни системи 
од челични цевки за работен притисок до13 бари" (Сл.весник бр.100/2009 година). 
 

Член 131 
Минималната длабочина на поставување на гасоводот изнесува: 
- во нормални услови - 0,8 м до горниот дел на цевката; 
- при вкрстување со други инфраструктурни водови може да се дозволи намалување на 

длабочината на поставување до 0,6 м; 
- во каменита почва не помалку од 0,5 м. 
 

Член 132 
Минималните дозволени растојанија на гасоводот од најблискиот раб на цевката на 
гасоводот до најблискиот раб на темелот на градбата во зависност од притисокот, 
изнесуваат: 
 

Притисок на гасот во гасоводот (bar) Минимално дозволено растојание (m) 
до 1,05 1,00 

од 1,05 до 7 2,00 
од 7 до 13 3,00 

 
Растојанијата може да бидат и помали со преземање на поголеми заштитни мерки 
(поголема дебелина на ѕидот на гасоводот, материјал со поголема цврстина, 
поставување на гасоводот во заштитна цевка итн.). 
 

Член 133 
Минималните дозволени растојанија на гасоводот од друг гасовод и друга техничка 
инфраструктура при вкрстување и паралелно водење изнесува: 
 

Минимално дозволени растојанија, (м) 
 Пресекување Паралелно водење 

Гасоводи меѓусебно 0,2 0,6 
Од гасовод до топловод, водовод и канализација 0,2 0,3 

Од гасовод до проодни канали на топловоди 0,5 1,0 
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Од гасовод до електро кабли со низок и висок напон 0,3 0,6 
Од гасовод до телефонски кабли 0,3 0,5 
Од гасовод до цевковод на хемиска индустрија и 
технолошки флуиди 

0,2 0,6 

Од гасовод до бензиска станица - 5,0 
Од гасовод до високи зелени посеви - 1,5 

 
Член 134 

Минимално дозволени растојанија при вкрстување и приближување на гасовод со 
електро - енергетски водови изнесуваат: 
 

Номинален напон (kV) До темелот на столбот 
Вкрстување (м) 

Од осовината на столбот 
Паралелно водење (м) 

од 1 до 10 5 5 
од 10 до 35 10 8 
поголемо од 35 10 10 

 
Член 135 

Мерно-регулациските станици по правило се сместуваат во посебно изградени згради или 
метални ормани на посебни темели на следните растојанија од различни градби и други 
структури: 
 

Најмало хоризонтално растојание (m) 

Влезен притисок 
во МРС (бари) 

до зграда и 
до други 
градби 

до железничко-
трамвајска 

пруга 
до автопат 
(до работ) 

до надземни електро-
напонски водови за сите 

притисоци изнесува еден и 
пол пати од висината на 

столбот 
до 7 10 10 5 
7-13 15 15 8 

 
ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Член 136 

Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при изградба на 
новопредвидените содржини во четвртите, потребно е да се почитуваат услови те 
пропишани во Законот за животната средина (Сл.в. на РМ, бр.53/05, бр.81/05, бр.24/07, 
бр.159/08, бр.83/09, бр.48/10, бр.124/10 и бр.51/11) и подзаконските акти донесени врз 
основа на овој закон. 
 

Член 137 
Во фазата на изградба во четвртите да се користат еколошки прифатливи градежни 
материјали. По завршување на градежните активности во секоја четврт потребно е да се 
процени можноста за повторно искористување на отстранетата почва од терените, со цел 
да се избегнат дополнителни економски трошоци заради потребите од нејзина 
дислокација. По завршување на активностите, шутот треба да биде уредно одложен на 
депонија. 
 

Член 138 
По завршување на градежните активности во четвртите да се обезбеди вегетациски 
покривач на почвата околу новоизградените содржини. 
 

Член 139 
Задолжително постапување со посебните видови отпад во четвртите согласно постојната 
законска регулатива: 
- Правилник за начинот на постапување со отпад од азбест и со отпад од производи кои 
содржат азбест (Сл.в. на РМ бр.89/06) 
- Правилник за начинот и условите за постапување со ПХБ, начинот и условите што 
треба да ги исполнуваат инсталациите и градбите за отстранување и за деконтаминација 
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на ПХБ, искористените ПХБ и начинот на означување на опремата која што содржи ПХБ 
(Сл.в. на РМ бр.48/07)  
- Правилник за начинот на постапување со медицински отпад, како и начинот на 
пакување и обележување на медицинскиот отпад (Сл.в. на РМ бр.146/07)  
- Правилник за постапките и начинот на собирање, транспортирање, преработка, 
складирање, третман и отстранување на отпадните масла, начинот на водење 
евиденција и доставување на податоците (Сл.в. на РМ бр.156/07)  
- Правилник за поблиските услови за постапување со опасниот отпад и начинот на 
пакување и означување на опасниот отпад (Сл.в. на РМ бр.15/08)  
- Правилник за начинот на постапување со отпадот од титаниум диоксид, начинот на 
вршење мониторинг и формата, содржината и начинот на доставување податоци (Сл.в. 
на РМ бр.108/09)  
- Правилник за начинот на постапување со отпадните гуми, како и условите кои треба да 
ги исполнуваат правните и физички лица кои увезуваат употребувани гуми (Сл.в. на РМ 
бр.108/09)  
- Правилник за мерките за заштита на животната средина кои мораат да ги преземат 
производителите сопствениците и субјектите кои постапуваат со искористени возила, 
нивните компоненти и материјали, целите и роковите за нивно постигнување и начинот и 
условите за складирање, формата и содржината на потврдата за преземање на возилото 
за уништување, формата и содржината на образецот за известување како и начинот на 
водење на евиденцијата (Сл.в. на РМ бр.108/09) 
- Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за начинот и условите за 
постапување со ПХБ, начинот и условите што треба да ги исполнуваат инсталациите и 
градбите за отстранување и за деконтаминација на ПХБ, искористените ПХБ и начинот на 
означување на опремата која што содржи ПХБ (Сл.в. на РМ бр.130/09) 
- Исправка на Правилникот за начинот на постапување со отпадот од титаниум диоксид, 
начинот на вршење мониторинг и формата, содржината и начинот на доставување 
податоци (Сл.в. на РМ бр.108/09) „Службен весник на Република Македонија “ бр. 142/09 
од 25.11.2009 год.  
- Правилник за изменување на правилникот за мерките за заштита на животната 
средина кои мораат да ги преземат производителите, сопствениците и субјектите кои 
постапуваат со искористените возила, нивните  
- компоненти и материјали, целите и роковите за нивно постигнување и начинот и 
условите за складирање, формата и содржината на потврдата за преземање на возилото 
за уништување, формата и содржината на образецот за известување како и начинот на 
водење на евиденцијата(*) „Службен весник на РМ“ бр. 164/10 од 20.12.2010 год.  
- Правилник за начинот на водење како и формата и содржината на обрасците на 
базата на податоци за следење на повторната употреба и преработка на  
- искористените возила и на целите кои треба да се постигнат со повторна употреба и 
преработка на искористените возила(*)„Службен весник на РМ“  
- бр. 74/11 од 02.06.2011 год.  
- Правилник за формата и содржината на барањето заради неиздавање на дозволата 
односно недонесување на решение за одбивање на барањето за издавање на дозвола за 
трговија со неопасен отпад „Службен весник на РМ“ бр. 129/11 од 23.09.2011 год. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДНО НАСЛЕДСТВО 
 

Член 140 
Во областа на заштитата на природното наследство, Генералниот урбанистички план 
треба да се усогласи со Просторниот план на Регионот на тој начин што врз основа на 
режимот на заштита предвиден со Просторниот план, обврзно се организира распоред на 
активности и изградба на градби за да се усогласат барањата кои ги поставува 
одржливиот стопански развој и современото сфаќање на заштитата.  
 

Член 141 
При изготвување на планската документација за четврт, којашто би можела да има 
значајни ефекти врз природното наследство, да се изврши оцена на влијанијата врз 



ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 - 2022 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ / тех. бр. B0911 стр.57 
 

природното наследство како и на мерките и активностите предвидени со овој Генерален 
урбанистички план.  
 

Член 142 
Во четвртите на подрачјата кои се предложени за заштита како природно наследство, 
изградбата и уредувањето до прогласувањето на истите мора да се врши согласно 
претходно направената валоризација на природните вредности и влијанијата врз 
животната средина.  
Задолжително постапување со природното наследство во четвртите и на подрачјата кои 
се предложени за заштита согласно: 
- Законот за заштита на природата (Сл.Весник на Р.Македонија бр.67/04, 14/06, 84/07, 

35/10, 47/11 и 148/11). 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 

Член 143 
Режимот за заштита на недвижното културно наследство во Генералниот урбанистички 
план се врши според заштитно-конзерваторските основи за културно наследство 
(Согласно чл. 71 од Законот за заштита на културно наследство, Сл.Весник на Р.М. број 
20/04 и 115/07), односно дека со заштитата во планскиот опфат се дефинирани зоните 
според степенот на заштита 
 

Член 144 
Мерките за заштита за овој Генерален урбанистички план (ГУП) обврзно треба да се 
применуваат според условите наведени во заштитно-конзерваторските основи. 
 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
 

Член 145 
Согласно Законот за одбрана (Сл.в.на РМ бр.42/01, 05/03 и 58/06), Законот за заштита и 
спасување (Сл.в.на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08 и 124/10) и Законот за управување со кризи 
(Сл. Весник .на РМ бр.29/05), задолжително треба да се применуваат мерките за заштита 
и спасување.  
 

Заштита од пожари 
 

Член 146  
Со урбанистичка документација од пониско ниво за секоја четврт поединечно, обврзно да 
се почитуваат растојанијата на улиците до површините за градба за секоја наменска 
употреба на земјиштето поединечно како и за градбите во истите, односно елементите на 
партерот, за непречена манипулација на ПП возилата. 
 

Член 147 
Обврзно да се предвиди надворешна хидрантска мрежа околу четвртите, површините за 
градба на секоја наменска употреба на земјиштето како и градбите и комплексите на 
градби во истите, а нејзината поставка да е во согласност со ПП норми и стандарди. 
 

Член 148 
Водењето на другата инфраструктура обврзно треба да биде во инфраструктурни 
коридори, подземно поставени на дозволени безбедносни меѓусебни растојанија. 
 

Член 149 
Другите елементи за противпожарна заштита обврзно да се утврдат со посебниот 
елаборат за противпожарна заштита како составен дел на урбанистичката документација 
од пониско ниво во делот на условите за градба, посебно за секоја градба или комплекс 
на градби во рамките на површините за градба за секоја наменска употреба на 
земјиштето поединечно. 
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Заштита од воени разурнувања 
 

Член 150 
Во урбанистичката документација од пониско ниво во условите за градба обврзно да се 
овозможи растојание од најблиската градба до уличната мрежа минимум половина од 
висината на градбата (L=H/2), односно во граници кои, при разурнување на градбите 
овозможуваат проодност на сообраќајниците на кои се поставени. 
 

Член 151 
Другите елементи за заштита од воени разурнувања, обврзно да се утврдат со посебниот 
елаборат за заштита од воени разурнувања, како составен дел на урбанистичката 
документација од пониско ниво во делот на условите за градба, посебно за секоја градба 
или комплекс на градби во рамките на површините за градба за секоја наменска употреба 
на земјиштето поединечно. 
 

Заштита од природни катастрофи 
 

Член 152 
За инфраструктурната мрежа не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од 
природни катастрофи. 
 

Член 153 
Елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, обврзно треба да се 
утврдат со посебниот елаборат за асеизмична градба во урбанистичката документација 
од пониско ниво во делот условите за градба на статиката и динамичката анализа на 
градбите, како составен дел на Основниот проект. 
 

Б. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
Б.1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЧЕТВРТИ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

Нумеричките податоци се приложени на крајот од овој текст во вид на посебни услови, 
како Прилог.  
 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА СООБРАЌАЈ 
И ИНФРАСТРУКТУРА - СООБРАЌАЕН СИСТЕМ 

 
Состојба на планирана и реализирана улична мрежа во Скопје за 2010 год. 
КАТЕГОРИЈА ПЛАНИРАНИ ИЗВЕДЕНИ ПРОЦЕНТ 

 (m1) (m1) (%) 
Транзитни улици 50.409 17.340 34,40 
Градски магистрали 74.192 37.878 51,05 
Сервисни улици   86.578 62.972 72,73 
ВКУПНО: 211.179 118.190 55,97 

 
Проценет степен на моторизација по општините во Скопје за 2009 год. 

Име на општина Население во 
илјади 

Број на патнички 
авт. во илјади 

Степен на моторизација 
бр. на патнички авт./1000 жители 

Аеродром 75,7 21,9 289 
Бутел 38,0 9,1 239 
Гази Баба 75,4 17,4 230 
Ѓорче Петров 41,6 11,2 270 
Карпош 60,2 18,9 313 
Кисела Вода 60,2 17,1 283 
Сарај 37,8 6,7 177 
Центар 47,6 12,9 271 
Чаир 68,1 10,3 152 
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Име на општина Население во 
илјади 

Број на патнички 
авт. во илјади 

Степен на моторизација 
бр. на патнички авт./1000 жители 

Шуто Оризари 23,2 0,7 30 
Град Скопје 527,8 126,0 239 

Извор: Податоци од анкетата на ИДОМ во 2009 год. и сопствени пресметки 
 
Прогноза на степен на моторизација во Скопје за 2010 и 2020 год. 

Година Население Патнички автомобили 
ПА (во илјади) Жители / 1 ПА Степен на моторизација 

ПА/1000 жители 
2010 582,3 136,1 4,28 234 
2020 614,4 156,5 3,92 255 

Извор: Податоци од ГУП на Скопје 2001-2020 
 
Преглед на магистрални улици 2012 и 2022 год. 

Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

1 градска магистрала ул.Црногорска A.03-C.23 526,33 30 
2 градска магистрала ул.Црногорска C.23-C.24 1348,13 30 
3 градска магистрала ул.Црногорска C.24-C.25 1284,92 30 
4 градска магистрала ул.Црногорска C.25-C.04 1021,51 30 
5 градска магистрала ул.Словенечка C.04-C.26 1669,26 50 
6 градска магистрала ул.Словенечка C.26-B.03 2016,09 50 
7 градска магистрала ул.Словенечка B.03-C.27 1384,60 40 
8 градска магистрала ул.Словенечка C.27-C.28 423,01 40 
9 градска магистрала ул.Босна и Херцеговина C.28-C.29 360,76 40 
10 градска магистрала ул.Босна и Херцеговина C.29-C.30 873,27 40 
11 градска магистрала ул.Босна и Херцеговина C.30-C.31 473,76 40 
12 градска магистрала ул.Хрватска C.31-C.32 1035,90 30 
13 градска магистрала ул.Хрватска C.32-C.33 1289,79 30 
14 градска магистрала ул.Хрватска C.33-B.11 831,32 30 
15 градска магистрала Бул. Киро Глигоров (Војводина) B.11-C.34 368,62 30 
16 градска магистрала Бул. Киро Глигоров (Војводина) C.34-C.35 464,69 32 
17 градска магистрала Бул. Киро Глигоров (Војводина) C.35-C.36 402,33 32 
18 градска магистрала Бул. Киро Глигоров (Војводина) C.36-C.19 412,19 34 
19 градска магистрала Бул.Србија C.19-C-37 795,32 50 
20 градска магистрала Бул.Србија C.37-C.38 817,60 50 
21 градска магистрала Бул.Србија C.38-B.33 450,17 50,5 
22 градска магистрала Бул.Србија B.33-C.39 221,15 52 
23 градска магистрала Бул.Србија C.39-C.40 1126,04 30 
24 градска магистрала Бул.Илинден A.04-C.01A 816,23 32 
25 градска магистрала Бул.Илинден C.01A-C.02 1905,11 32 
26 градска магистрала Бул.Илинден C.02-C.03 1033,50 32 
27 градска магистрала Бул.Илинден C.03-C.04 329,55 32 
28 градска магистрала Бул.Илинден C.04-C.05 524,70 32 
29 градска магистрала Бул.Илинден C.05-C.06 1334,75 32 
30 градска магистрала Бул.Илинден C.06-C.07 574,69 40 
31 градска магистрала Бул.Илинден C.07-C.08 1217,71 50 
32 градска магистрала Бул.Илинден C.08-C.09 944,52 50 
33 градска магистрала Бул.Илинден C.09-C.10 1013,31 50/21 
34 градска магистрала Бул.Илинден C.10-C.11 256,02 47 
35 градска магистрала Бул.АСНОМ C.11-C.12 210,65 40 
36 градска магистрала Бул.АСНОМ C.12-C.13 518,59 40 
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Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

37 градска магистрала Бул.АСНОМ C.13-C.14 180,96 50,5 
38 градска магистрала Бул.АСНОМ C.14-B.15 584,61 50 
39 градска магистрала Бул.АСНОМ B.15-C.15 254,18 50 
40 градска магистрала Бул.АСНОМ C.15-C.16 785,63 32 
41 градска магистрала Бул.АСНОМ C.16-C.17 238,12 32 
42 градска магистрала Бул.АСНОМ C.17-C.18 388,44 31 
43 градска магистрала Бул.АСНОМ C.18-C.19 827,75 60 
44 градска магистрала Бул.АСНОМ C.19-C.20 922,90 60 
45 градска магистрала Бул.АСНОМ C.20-C.21 1942,41 50 
46 градска магистрала Бул.АСНОМ C.21-C.22 312,22 50 
47 градска магистрала ул.Сарај C.42-C.23 234,04 25 
48 градска магистрала ул.Сарај C.23-C.01 272,14 25 
49 градска магистрала ул.Сарај C.01-B.21 2069,22 25 
50 градска магистрала Бул.Македонска Војска C.25-C.45 209,60 30 
51 градска магистрала Бул.Македонска Војска C.45-C.44 358,42 30 
52 градска магистрала Бул.Македонска Војска C44-C44A 508,31 25 
53 градска магистрала Бул.Македонска Војска C44A-B22 526,57 32 
54 градска магистрала Бул.Македонска Војска B.22-C.43 48,17 раскрсн. 
55 градска магистрала Бул.8-ми Септември B.04-C.08 1210,31 32 
56 градска магистрала Бул.8-ми Септември C.08-C.46 587,24 52 
57 градска магистрала Бул.8-ми Септември C.46-B.26 620,99 50 
58 градска магистрала Бул.М.Косовска Бригада C.28-C.47 313,79 50 
59 градска магистрала Бул.М.Косовска Бригада C.47-C.48 1118,29 50 
60 градска магистрала Бул.М.Косовска Бригада C.48-B.06 471,11 40-50 
61 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски B.06-C.49 229,41 50/20 
62 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.49-C.50 194,64 20 
63 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.50-C.10 645,86 20/40 
64 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.10-C.51 288,71 36 
65 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.51-C.52 322,05 38 
66 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.52-C.53 227,36 39 
67 градска магистрала Бул.Св.Климент Охридски C.53-B.28 78,80 раскрсн. 
68 градска магистрала ул.А.Попов (М.А.Ченто) A.10-C.73 948,52 25 
69 градска магистрала ул.А.Попов (М.А.Ченто) C.73-C.72 2002,29 25 
70 градска магистрала ул.А.Попов (М.А.Ченто) C.72-C.71 801,40 25 
71 градска магистрала ул.А.Попов (М.А.Ченто) C.71-B.12 528,20 25 
72 градска магистрала ул.15-ти Корпус B.12-C.70 385,52 25 
73 градска магистрала ул.15-ти Корпус C.70-C.34 992,71 25 
74 градска магистрала ул.Л.Трповски C.57-C.58 829,01 25 
75 градска магистрала ул.Л.Трповски C.58-C.59 509,10 25 
76 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.60-A.08 277,73 40 
77 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош A.08-C.59 220,75 40 
78 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.59-C.61 876,79 40 
79 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.61-C.62 518,03 40 
80 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.62-C.31 296,85 40 
81 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.31-C.63 361,26 40 
82 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.63-C.64 552,93 36 
83 градска магистрала ул.Х.Т.Карпош C.64-C.65 283,75 36 
84 градска магистрала ул.Цветан Димов C.65-B.07 1099,84 36 
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Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

85 градска магистрала Бул.Крсте Мисирков B.07-C.14 711,91 46 
86 градска магистрала Бул.Крсте Мисирков C.14-C.66 504,22 44-50 
87 градска магистрала Бул.Кочо Рацин C.66-C.67 365,44 41 
88 градска магистрала Бул.Кочо Рацин C.67-C.68 257,86 31-33 
89 градска магистрала Бул.Кочо Рацин C.68-C.69 208,39 35,5 
90 градска магистрала Бул.Кочо Рацин C.69-B.29 121,56 раскрсн. 
91 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.73-B.14 2113,55 25 
92 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива B.14-C.74 715,19 25 
93 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.74-C.75 386,53 25 
94 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.75-C.76 904,67 25 
95 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.76-C.22 1114,89 25 
96 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.22-C.77 583,41 25 
97 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива C.77-B.36 1716,88 25 
98 градска магистрала ул.Пролетна Офанзива B.36-C.78 113,31 25 
99 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.01-A.05 781,37 110 
100 транзитна магистрала Бул.Никола Карев A.05-B.02 1808,63 65 
101 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.02-B.03 2060,20 65 
102 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.03-B.04 1035,19 65 
103 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.04-B.05 1559,93 30 
104 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.05-B.06 448,28 50 
105 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.06-B.07 747,41 50 
106 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.07-B.08 856,14 65 
107 транзитна магистрала Бул.Никола Карев B.08-B.09 256,79 раскрсн. 
108 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.09-B.10 720,25 65 
109 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.10-B.11 869,04 65 
110 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.11-B.12 1548,85 65 
111 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.12-B.13 1089,25 65 
112 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.13-B.14 1713,57 65 
113 транзитна магистрала Бул.А.Македонски B.14-A.11 995,42 65 
114 транзитна магистрала Бул.Македонија A.02-B.20 135,19 25 
115 транзитна магистрала Бул.Македонија B.20-B.21 482,10 25 
116 транзитна магистрала Бул.Македонија B.21-B.22 3708,01 25 
117 транзитна магистрала Бул.Македонија B.22-B.23 1833,85 25 
118 транзитна магистрала Бул.Македонија B.23-B.24 169,67 50 
119 транзитна магистрала Бул.Македонија B.24-B.25 501,15 60 
120 транзитна магистрала Бул.Македонија B.25-B.26 1232,99 60 
121 транзитна магистрала Бул.Македонија B.26-B.27 678,43 78 
122 транзитна магистрала Бул.Македонија B.27-B.28 1048,23 78 
123 транзитна магистрала Бул.Македонија B.28-B.29 858,40 55 
124 транзитна магистрала Бул.Македонија B.29-B.19 385,98 50 
125 транзитна магистрала Бул.Македонија B.19-B.30 73,82 раскрсн. 
126 транзитна магистрала Бул.Македонија B.30-B.31 389,36 50 
127 транзитна магистрала Бул.Македонија B.31-B.32 769,61 40 
128 транзитна магистрала Бул.Македонија B.32-B.33 1309,33 40 
129 транзитна магистрала Бул.Македонија B.33-B.34 616,53 30 
130 транзитна магистрала Бул.Македонија B.34-B.35 2055,29 60 
131 транзитна магистрала Бул.Македонија B.35-B.36 596,55 45 
132 транзитна магистрала Бул.Македонија B.36-B.37 1564,49 30 



ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 - 2022 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ / тех. бр. B0911 стр.62 
 

Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

133 транзитна магистрала Бул.Македонија B.37-B.38 3941,96 30 
134 транзитна магистрала Бул.Крушевска Република B.08-B.15 262,84 23 
135 транзитна магистрала Бул.Крушевска Република B.15-B.16 603,48 23/55 
136 транзитна магистрала Бул.Крушевска Република B.16-B.17 528,60 55 
137 транзитна магистрала Бул.Крушевска Република B.17-B.18 292,58 33 
138 транзитна магистрала Бул.Крушевска Република B.18-B.19 52,93 раскрсн. 

 
Преглед на собирни улици 2012 и 2022 год. 

Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

1 собирна Ѓорче Петров C01 - D01A 1227,47 25 
2 собирна Ѓорче Петров D01A - D01 151,35 25 
3 собирна Ѓорче Петров D01 - C44 1306,19 25 
4 собирна Ѓорче Петров C44 - D02 428,64 25 
5 собирна Војвода Васил Чакаларов (Циборовски) D02 - D02A 839,94 30 
6 собирна Војвода Васил Чакаларов (Циборовски) D02A - D04 282,67 30 
7 собирна Војвода Васил Чакаларов (Циборовски) D04 - D05 292,41 30 
8 собирна Војвода Васил Чакаларов (Циборовски) D05 - D09 168,73 30 
9 собирна Војвода Васил Чакаларов (Циборовски) D09 - D12 502,57 30 
10 собирна Московска D12 - D11 596,87 20 
11 собирна Партизански Одреди C45 - D03 612,88 50 
12 собирна Партизански Одреди D03 - D10 1254,04 50 
13 собирна Партизански Одреди D10 - D11 638,82 50 
14 собирна Партизански Одреди D11 - C46 1214,50 50 
15 собирна Партизански Одреди C46 - D12 724,46 50 
16 собирна Партизански Одреди D12 - C51 1045,12 40 
17 собирна Партизански Одреди C51 - D13 233,04 50 
18 собирна Рузвелтова C09 - D12 630,88 20 
19 собирна Рузвелтова D12 - B27 620,43 20 
20 собирна ВМРО D13 - C11 195,09 50-56 
21 собирна ВМРО D13 - D14 252,46 29-57 
22 собирна Димитрија Чуповски C52 - D14 255,51 26 
23 собирна Даме Груев D14 - D15 729,00 22-37.5 

24 собирна Филип Втори Македонски (Војвода 
Васил Аџиларски) D15 - D16 250,63 23 

25 собирна Филип Втори Македонски (Војвода 
Васил Аџиларски) D16 - D17 131,03 23 

26 собирна Мирче Ацев D16 - C67 256,36 27 
27 собирна Трета Македонска Бригада C67 - B17 324,73 25 
28 собирна Трета Македонска Бригада B17 - D20 195,05 41 
29 собирна Трета Македонска Бригада D20 - D21 174,17 41 
30 собирна Трета Македонска Бригада D21 - D29 783,60 41 
31 собирна Трета Македонска Бригада D29 - D30 548,75 41 
32 собирна Трета Македонска Бригада D30 - C38 792,14 41 
33 собирна 12 Македонска Бригада C38 - D32 744,78 53 
34 собирна 12 Македонска Бригада D32 - D33 545,50 53 
35 собирна Индустриска 2 D33 - D36 2288,91 25 
36 собирна Индустриска 2 D36 - C21 609,87 25 
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Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

 
37 собирна Индустриска 2 C21 - D37 1118,37 25 

38 собирна Перо Наков D37 - D39 2287,08 25 
39 собирна Перо Наков D39 - C35 1485,99 25 
40 собирна Индустриска 1 C76 - D37 254,19 25 
41 собирна Индустриска 1 D37 - D38 1785,74 25 
42 собирна Индустриска 1 D38 - C36 1153,59 25 
43 собирна Индустриска 1 C36 - C17 1233,41 25 
44 собирна Индустриска 1 C17 - D27 1368,61 20 
45 собирна Февруарски Поход D32 - D34 822,50 25 
46 собирна Февруарски Поход D34 - C20 804,79 25 
47 собирна Февруарски Поход C20 - D38 673,43 25 
48 собирна Јане Сандански D28 - D31 919,93 60 
49 собирна Јане Сандански D31 - C37 946,01 60 
50 собирна Видое Смилевски Бато C37 - D34 728,36 60 
51 собирна Видое Смилевски Бато D34 - D35 1225,39 25 
52 собирна Видое Смилевски Бато D35 - D36 603,15 25 
53 собирна Видое Смилевски Бато D36 - C77 355,73 25 
54 собирна Васко Карангелевски D30 - D31 892,82 22 
55 собирна Васко Карангелевски D31 - C18 566,09 22 
56 собирна Благоја Стефковски C70 - D40 1115,38 24 
57 собирна Благоја Стефковски D40 - D41 1297,72 24 
58 собирна Благоја Стефковски D41 - C75 535,18 24 
59 собирна Благоја Стефковски C75 - D43 196,67 24 
60 собирна Маџари D38 - D39 708,53 25 
61 собирна Маџари D39 - D40 290,28 25 
62 собирна Маџари D40 - B13 499,02 25 
63 собирна Маџари B13 - C72 835,66 25 
64 собирна Маџари C72 - D47 1508,51 25 
65 собирна Маџари C62 - C62A 341,11 25 
66 собирна Маџари C62A - D49 1321,04 25 
67 собирна Маџари D49 - D46 1180,66 25 
68 собирна Маџари D46 - D47 1398,10 25 
69 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) C41 - C40 1995,17 18 
70 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) C40 - D80 1035,20 20 
71 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) D80 - D81 493,94 25 
72 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) D81 - D82 306,28 25 
73 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) D82 - B30  333,82 25 
74 собирна Христо Татарчев (Сава Ковачевиќ) B30 - B18 83,41 25 
75 собирна 11 ти Октомври B18 - C68 410,59 30 
76 собирна 11 ти Октомври C68 - D15 263,99 30 
77 собирна Борис Трајковски (Првомајска) B34 - C39 571,60 20 
78 собирна Борис Трајковски (Првомајска) C39 - D79 1310,75 20 
79 собирна Борис Трајковски (Првомајска) D79 - D81 614,63 20 
80 собирна Јустинијан - I (Драчевска) B35 - C78 622,71 20 
81 собирна Јустинијан - I (Драчевска) C78 - D93 1815,03 20 
82 собирна Јустинијан - I (Драчевска) D93 - D95 3300,40 20 
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Ред 
број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

83 собирна Народни херои  392,45 20 
84 собирна Народни херои D80 - D79 357,15 20 
85 собирна Народни херои D79 - B32 256,17 20 
86 собирна Народни херои B32 - D29 413,89 20 
87 собирна Фрањо Клуз D28 - D29 499,95 25 
88 собирна Димо Хаџи Димов  829,03 15 
89 собирна Антон Попов (Огњан Прица) D83 - D84 620,30 17 
90 собирна  Јордан Мијалков (Железничка) D84 - C54 845,99 20 
91 собирна Св. Кирил и Методиј (М. Х. Јасмин) C69 - C53 838,33 20 
92 собирна Св. Кирил и Методиј (М. Х. Јасмин) C53 - D96 542,87 20 
93 собирна Мајка Тереза (Водњанска) C54 - D85 669,38 24 
94 собирна Тодор Александров (Салвадор Аљенде) D85 - D88 517,25 18 
95 собирна Јужна обиколница Водно D88 - D91 917,71 18 
96 собирна Јужна обиколница Водно D91 - C40 2529,64 11/18 
97 собирна Јужна обиколница Водно D91 - D92 390,83 11 
98 собирна Љубљанска D11 - C07 464,16 20 
99 собирна Љубљанска C07 - C26 2239,76 20 
100 собирна А.Урдаревски C30 - D53 297,22 18 
101 собирна А.Урдаревски D53 - D55 809,86 18 
102 собирна А.Урдаревски D55 - C57 794,19 18 
103 собирна А.Урдаревски C57 - C56 1279,99 25 
104 собирна новопланирана D59 – D63 3505,89 11 
105 собирна А.Урдаревски A06 - C55 88,16 раскрсн. 
106 собирна Бутелска D55 - C58 711,38 18 
107 собирна Бутелска C58 - A07 163,84 23 
108 собирна Бутелска A07 - D56 3709,37 18/23 
109 собирна Лепенец C03 - D70 465,93 25 
110 собирна Лепенец D70 - D71 492,49 25 
111 собирна Џон Кенеди C48 - D74 403,13 25 
112 собирна Џон Кенеди D74 - D75 591,02 25 
113 собирна Џон Кенеди D75 - C65 182,62 25 
114 собирна Боца Иванова D54 - D53 859,79 20 
115 собирна Боца Иванова D53 - C62 533,89 20 
116 собирна Јужна обиколница C43 - D08A 2007,17 11 
117 собирна Јужна обиколница D08A - D89 2915,35 11 
118 собирна Јужна обиколница D89 - D88 1600,45 11 
119 собирна Јужна обиколница D89 - D90 758,76 11 
120 собирна Јужна обиколница D90 - B26 859,83 ное.17 
121 собирна Јужна обиколница D90 - D07 2057,67 11 
122 собирна Пат Горно Нерези D07 - D06 248,83 11 
123 собирна Пат Горно Нерези D07 - D08A 1387,39 11 
124 собирна Борис Кидрич D21 - D23 516,07 25 
125 собирна Борис Кидрич D23 - D25 438,56 16/23 
126 собирна Филип Втори Македонски (Стив Наумов) D17 - C13 459,81 23/36 
127 собирна Подземен премин - плоштад C11 - D17 809,10 21 
128 собирна Есенинова D83 - D82 327,62 18 
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број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

129 собирна Есенинова D82 - B31 204,00 18 
130 собирна Есенинова B31 - D20 413,10 18 
131 собирна Никола Карев D20 - D22 532,38 25 
132 собирна Никола Карев D22 - D24 119,83 25 
133 собирна Никола Карев D24 - D26 366,89 25 
134 собирна Никола Карев D26 - D27 78,96 25 
135 собирна Беласица D27 - C15 113,82 35 
136 собирна Беласица C15 - B09 309,44 35 
139 собирна 16та Македонска бригада C16 - D78 369,18 25 
140 собирна 16та Македонска бригада D78 - B10 125,33 25 
141 собирна 16та Македонска бригада B10 - D77 364,27 25 
142 собирна 16та Македонска бригада D77 - C33 500,50 25 
143 собирна Лазо Трповски C57 - D54 1391,32 16 
144 собирна Лазо Трповски D54 - C29 408,48 26 

145 собирна Индира Ганди (Шуто Оризари) C28 - D58 2381,14 20 

146 собирна Индира Ганди (Шуто Оризари) D58 - D59 154,74 20 

147 собирна Индира Ганди (Шуто Оризари) D59 - D60 708,85 20 

148 собирна Лука Геров  C25 - D71 351,00 30 
149 собирна Лука Геров  D71 - D66B 1306,69 15 
150 собирна Лука Геров  D66B - D67 736,70 15 
151 собирна Подземен премин под Плоштад D17 - C66 323,91 21 
152 собирна Кузман Јосифовски Питу C66 - B16 251,79 53 
153 собирна Кузман Јосифовски Питу B16 - D22 223,83 60 
154 собирна Кузман Јосифовски Питу D22 - D23 188,74 38 
155 собирна Кузман Јосифовски Питу D23 - D28 495,03 60 
156 собирна Сремски фронт C24 - D01 590,82 11 
157 собирна Шарпланинска D70 - D66D 805,39 25 
158 собирна Шарпланинска D66D - D66 333,00 25 
159 собирна Шарпланинска D66 - D66A 166,69 25 
160 собирна Шарпланинска D66A - D67 512,95 25 
161 собирна Шарпланинска D67 - D68 155,96 25 
162 собирна Новопланирана собирна улица 1 C71 - D48 1572,69 25 
163 собирна Новопланирана собирна улица 1 D48 - D49 2399,02 25 
164 собирна Новопланирана собирна улица 1 D49 - D50 378,25 25 
165 собирна Новопланирана собирна улица 2 D33 - D35 952,35 20 
166 собирна Новопланирана собирна улица 3 C64 - D76 232,08 25 
167 собирна Новопланирана собирна улица 3 D76 - C32 800,01 25 
168 собирна Новопланирана собирна улица 5 D94 - D93 343,71 25 
169 собирна Новопланирана собирна улица 5 D93 - B37 1494,68 25 
170 собирна Новопланирана собирна улица 6 D41 - C74 619,37 24 
171 собирна Новопланирана собирна улица 6 C74 - D42 1560,56 24 
172 собирна Новопланирана собирна улица 7 D47 - D48 982,55 25 
173 собирна Новопланирана собирна улица 8 C62A - D51 1214,53 11 
174 собирна Новопланирана собирна улица 8 D51 - D52 256,28 11 
175 собирна Новопланирана собирна улица 9 D51 - D50 885,71 25 
176 собирна Новопланирана собирна улица 9 D45 - D50 1393,31 25 
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број Тип на улица Име на улица од - до Должина Ширина 

177 собирна Новопланирана собирна улица 10 D45 - D46 1043,40 25 
178 собирна Новопланирана собирна улица 10 D45 - A09 107,20 25 
179 собирна Новопланирана собирна улица 10 A09 - D44 330,16 25 
180 собирна Новопланирана собирна улица 11 D54 - D57 1986,77 11 
181 собирна Новопланирана собирна улица 11 D57 - D58 426,82 11 
182 собирна Новопланирана собирна улица 12 C56 - D57 361,17 11 
183 собирна Новопланирана собирна улица 13 C27 - D64 2363,15 20 
184 собирна Новопланирана собирна улица 13 D64 - B02 1361,07 20 
185 собирна Новопланирана собирна улица 13 B02 - D65 1268,09 20 
186 собирна Новопланирана собирна улица 13 D65 - C26 1041,10 20 
187 собирна Новопланирана собирна улица 14 D61 - D62 435,83 11 

188 собирна Новопланирана собирна улица 14 D62 - D63 625,36 11 

189 собирна Новопланирана собирна улица 14 D63 - D64 309,84 11 

190 собирна Новопланирана собирна улица 15 D65 - C02 1866,30 20 

191 собирна Новопланирана собирна улица 15 C02 - D66D 983,65 20 

192 собирна Новопланирана собирна улица 17 D69 - D68 1291,28 15-16 

193 собирна Новопланирана собирна улица 17 D68 - C01 3608,87 15-16 

194 собирна Новопланирана собирна улица 18 D66C - D66B 1534,60 20 
195 собирна Тиранска D66B - D66A 264,20 20 
196 собирна Ацо Шопов D02 - D03 191,37 40 

197 собирна Ацо Шопов D03 - C05 706,32 25 

198 собирна Новопланирана собирна улица 21 D62 - D63 2880,60 11 

199 собирна Новопланирана собирна улица 21 D62 - D59 644,44 11 

200 собирна 2ра Македонска Бригада C47 - C63 1560,27 20 

201 собирна Веле Марков D02A - C44A 1257,76 20 

202 собирна А.Демниевски / Сремски фронт C44A - D01A 1929,00 20 

203 собирна 2-ра Македонска Бригада C47-D72 319.20 20 

204 собирна 2-ра Македонска Бригада D72-D73 798.32 20 

205 собирна 2-ра Македонска Бригада D43-C63 442.00 20 

206 собирна 1603 D66C- C24  709.00 20 

207 собирна Братфордска D90 – D26 859,82.00 11/17 

 
Поврзуње со мрежата на државните патишта на следните сообраќајници: 
1. Автопатот, Обиколница на Град Скопје А-4 (Kлучка “Хиподром” - Kлучка “Стенковец”), 
Автопатот А-2 (Kлучка “Хиподром” - Kлучка “Миладиновци”) и Автопатот А-4 (Kлучка 
“Хиподром” - Kлучка “Катланово”) на Исток се поврзуваат со градската сообраќајна мрежа 
преку булеварот Александар Македонски.  
2. Магистралниот пат А-4 (Kлучка “Стенковец” - Граница со Косово) на Северозапад и 
Автопатот А-2 (Kлучка “Стенковец” - Kлучка “Сарај”) кон Запад се поврзуваат со градската 
сообраќајна мрежа преку преку булеварот Никола Карев. 
3. Автопатот А-2 (Kлучка “Сарај” - Тетово - Струга - Ќафасан) на Запад се поврзуваат со 
градската сообраќајна мрежа преку преку булеварот Црногорска. 
4. Регионалниот пат Р-1104 (Скопје - Куманово) на Исток од Градот директно се 
поврзува со магистралната улица Методи Антонов Ченто. 
5. Регионален пат Р-1102 (Скопје - Велес - Гевгелија) на Исток од Градот директно се 
поврзува со собирната улица Катлановска. 
6. Регионален пат Р-1106 (Јурумлари - Драчево – Нова Брезница - Суводол) на Исток од 
Градот се поврзува со регионалниот пат Р-1102. 
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7. Регионалниот пат Р-2134 (Драчево - Сопиште - Говрлево - врска со Р-1106) на Исток 
од Градот директно се поврзува со транзитната магистрална улица Македонија. 
8. Регионалниот пат Р-2138 (врска со Р-2134 - Сончев Град - Водно - Нерези). 
9. Регионалниот пат Р-1206 (Клучка “Матка” - Тетово - Гостивар) на Запад од Градот 
директно се поврзува со транзитната магистрална улица Македонија. 
10. Регионалниот пат Р-2234 (Клучка “Сарај” - Јегуновце - Теарце) на Запад од Градот 
директно се поврзува со грдската магистрална улица Црногорска.  
11. Општинскиот пат О-1 за Матка се поврзува од Градската магистрала Сарај 
12. Општинскиот пат О-2 за Чичино Село се поврзува од Градската магистрала Сарај 
13. Општинскиот пат О-3 за Горно Нерези се поврзува од сервисната улица Козле 
14. Општинскиот пат О-4 за Водно се поврзува од собирната улица Салвадор Аљенде 
15. Општинскиот пат О-5 за Сопиште се поврзува од собирната улица Сава Ковачевиќ 
16. Општинскиот пат О-6 за Батинци се поврзува од собирната улица Првомајска 
17. Општинскиот пат О-7 за Китка се поврзува од улицата Драчевска 
18. Општинскиот пат О-8 за Долно Лисиче се поврзува од улицата Горно Лисиче 
19. Општинскиот пат О-9 за Илинден се поврзува од улицата Катлановска 
20. Општинскиот пат О-10 за Црешево се поврзува од магистралната улица Методија 
Андонов - Ченто и улицта Алија Авдовиќ 
21. Општинскиот пат О-11 за Смилковци се поврзува од улицата Алија Авдовиќ 
22. Општинскиот пат О-12 за Смилковци се поврзува од новопланираната улицата  
23. Општинскиот пат О-13 за Раштак се поврзува од улицата Христијан Тодоровски 
Карпош 
24. Општинскиот пат О-14 за Радишани се поврзува од улицата Христијан Тодоровски 
Карпош 
25. Општинскиот пат О-15 за Побожје се поврзува од улицата Александар Урдаревски 
26. Општинскиот пат О-16 за Бањани и Кучевиште се поврзува од улицата Александар 
Урдаревски 
27. Општинскиот пат О-17 за Мирковци се поврзува од улицата Александар Урдаревски 
28. Општинскиот пат О-18 за Горно Оризари се поврзува од улицата Шуто Оризари 
29. Општинскиот пат О-19 за Горно Оризари се поврзува од улицата Шуто Оризари 
30. Општинскиот пат О-20 за Бразда се поврзува од новопланираната улицата 
31. Општинскиот пат О-21 за Стенковец се поврзува од Стар Качанички пат 
32. Општинскиот пат О-22 за Орман се поврзува од градската магистрала Илинденска  
33. Општинскиот пат О-23 за Орман и Никиштани се поврзува од собирната улица 
Волковска 
34. Општинскиот пат О-24 за Кучково се поврзува од собирната улица Волковска 
35. Општинскиот пат О-25 за Стопански Двор се поврзува од собирната улица Лука Геров 
36. Иден општинскиот пат О-26 за Свилари 
37. Општинскиот пат О-27 за Љубин се поврзува од градската магистрала Сарај 
 
Нивелмански план на сообраќајната мрежа-оординати и апсолутни коти на јазли. 

БРОЈ НА ЈАЗОЛ Y X Z Z1 ЗАБЕЛЕШКА 

A.01 526044,43 649415,72 0,00   Автопат  
A.02 526288,65 649721,96 0,00   Автопат  
A.03 527179,01 651668,65 0,00   Автопат  
A.04 530593,77 656649,28 0,00   Автопат  
A.05 532047,23 656612,45 0,00   Автопат  
A.06 535364,50 656602,83 0,00   Автопат  
A.07 537690,69 655424,61 0,00   Автопат  
A.08 538097,55 655309,85 0,00   Автопат  
A.09 540652,62 654386,44 0,00   Автопат  
A.10 544656,15 652840,47 0,00   Автопат  



ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 - 2022 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ / тех. бр. B0911 стр.68 
 

БРОЈ НА ЈАЗОЛ Y X Z Z1 ЗАБЕЛЕШКА 

A.11 544600,14 650207,14 0,00   Автопат  
B.01 531588,50 657236,70 0,00   Вон опфат 
B.02 533138,49 655195,97 0,00   Вон опфат 
B.03 534297,83 653531,06 261,20 267,20   
B.04 534526,74 652528,82 255,30 261,30   
B.05 535945,15 651959,04 275,00     
B.06 536328,06 651725,94 263,70 269,70   
B.07 536952,30 651315,80 252,55 258,55   
B.08 537561,42 650723,00 250,80 244,8   
B.09 537811,88 650681,36 245,80     
B.10 538553,53 650856,08 246,50 252,50   
B.11 539434,36 651073,16 248,80 254,70   
B.12 540917,84 651043,98 241,40 249,30   
B.13 541952,95 650714,30 234,80 241,60   
B.14 543636,36 650450,94 232,80 238,80   
B.15 537477,92 650487,31 245,00 251,50   
B.16 537158,59 649984,19 245,65 251,65   
B.17 536832,90 649576,78 244,20 250,20   
B.18 536647,56 649341,96 246,40 240,40   
B.19 536613,55 649301,39 245,40     
B.20 526394,70 649638,12 0,00   Вон опфат 
B.21 526789,24 649914,47 282,80 286,80   
B.22 530364,75 650502,12 255,50 261,50   
B.23 532007,55 650704,79 254,50 260,50   
B.24 532172,15 650663,63 254,50     
B.25 532659,52 650548,14 249,60 255,60   
B.26 533873,37 650331,81 247,35 253,35   
B.27 534540,98 650211,16 245,90 251,90   
B.28 535549,44 649946,38 243,50 249,50   
B.29 536282,14 649499,19 241,10 247,10   
B.30 536677,19 649263,99 246,40 240,40   
B.31 536997,41 649044,06 241,20 247,20   
B.32 537603,67 648578,88 242,90 236,90   
B.33 538698,15 647862,23 239,00 245,00   
B.34 539074,09 647361,84 242,50 248,50   
B.35 540666,21 646094,21 242,48     
B.36 541107,22 645699,71 244,30 250,30   
B.37 542632,58 645368,66 240,10 246,10   
B.38 545858,56 643197,23 0,00   Вон опфат 

C.01A 530771,20 655852,56 0,00   Вон опфат 
C.01 527786,85 651454,33 270,60     
C.02 530500,03 654015,34 266,50     
C.03 530702,87 653084,22 262,50     
C.04 530887,38 652815,41 262,00 268,00   
C.05 531114,34 652357,09 261,00     
C.06 532321,02 651829,68 256,70     
C.07 532851,84 651616,10 253,85     
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БРОЈ НА ЈАЗОЛ Y X Z Z1 ЗАБЕЛЕШКА 

C.08 534065,81 651524,48 251,05     
C.09 534980,75 651362,12 248,50     
C.10 535823,18 650799,52 242,50 248,50   
C.11 536023,57 650640,59 250,20     
C.12 536231,80 650669,86 250,70     
C.13 536747,01 650632,31 248,80     
C.14 536927,55 650620,22 248,70     
C.15 537722,85 650385,07 244,50 251,50   
C.16 538489,96 650304,37 243,50     
C.17 538670,18 650150,78 241,60     
C.18 538966,77 649924,87 242,00     
C.19 539724,80 649602,18 241,40     
C.20 540529,58 649152,03 237,90     
C.21 541844,87 647899,95 236,60     
C.22 542109,13 647734,36 235,00     
C.23 527700,58 651709,47 271,57 279,57   
C.24 529025,22 651953,33 268,20 276,20   
C.25 530280,16 652015,88 264,30 270,30   
C.26 532331,88 653428,26 267,20 275,20   
C.27 535626,58 653677,48 276,00     
C.28 536028,62 653568,63 274,10     
C.29 536388,97 653551,76 275,30     
C.30 537261,81 653536,68 278,00     
C.31 537730,32 653466,37 276,58     
C.32 538455,54 652825,21 270,00     
C.33 538875,14 651646,99 262,20 256,20   
C.34 539581,98 650744,24 244,30     
C.35 539879,28 650400,20 240,41     
C.36 539812,88 650004,84 240,80     
C.37 539487,36 648847,32 239,25     
C.38 538944,83 648238,41 239,40     
C.39 538582,77 647673,57 241,40     
C.40 537624,90 647338,63 255,40     
C.41 536808,56 646061,94 0,00   Вон опфат 
C.42 527480,52 651748,34 0,00   Вон опфат 
C.43 530358,43 650454,36 0,00   Вон опфат 
C.44 530447,82 651478,54 264,40     
C.45 530373,33 651828,90 263,90     
C.46 533964,14 650946,11 251,50     
C.47 536077,56 653258,68 270,81     
C.48 536207,53 652151,61 266,70     
C.49 536267,83 651505,92 0,00   Сервисна ул. 
C.50 536178,47 651334,29 0,00   Сервисна ул. 
C.51 535686,78 650547,47 247,50     
C.52 535641,93 650228,55 248,30     
C.53 535597,99 650008,43 249,10     
C.54 535512,43 649899,54 249,10     
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C.55 535298,35 656661,11 0,00   Вон опфат 
C.56 535918,91 656114,39 326,80     
C.57 536819,55 655216,65 305,80     
C.58 537608,61 655282,84 302,00     
C.59 538079,40 655090,52 301,00     
C.60 538136,47 655584,84 0,00   Вон опфат 
C.61 537828,69 654272,81 292,00     
C.62 537787,72 653756,42 279,80     
C.63 537628,35 653119,80 273,30     
C.64 537469,10 652590,33 267,00     
C.65 537369,59 652324,64 264,61     
C.66 536961,90 650117,95 246,50 240,50   
C.67 536719,11 649867,40 245,10     
C.68 536503,25 649726,34 246,00     
C.69 536328,31 649613,10 246,60     
C.70 540555,97 650914,72 242,30     
C.71 541415,10 651191,26 240,50     
C.72 542133,48 651480,53 238,00     
C.73 543774,91 652489,61 237,50     
C.74 543309,52 649817,03 241,20 233,20   
C.75 543109,45 649486,30 0,00   Вон опфат 
C.76 542674,83 648693,12 234,21     
C.77 541816,87 647235,44 236,75     
C.78 541046,63 645603,95 247,80     
D.01 529144,98 651390,03 265,90     
D.02 530868,56 651529,21 263,12     
D.03 530957,12 651690,48 262,10     
D.04 531744,28 650841,78 262,25     
D.05 532009,91 650722,81 260,50     
D.06 532005,61 650690,01 263,50     
D.07 531900,80 650470,35 289,50     
D.08 532171,06 650651,99 261,50     

D.08A 531845,87 649617,04 366,00     
D.09 532172,71 650678,47 259,50     
D.10 532140,46 651275,85 257,40     
D.11 532768,54 651159,56 254,78     
D.12 534676,88 650816,49 250,10     

D.12A 532663,76 650571,96 255,35     
D.13 535903,53 650461,89 246,90     
D.14 535893,79 650210,84 247,53     
D.15 536364,32 649950,81 246,30     
D.16 536578,16 650081,54 246,30     
D.17 536647,71 650187,54 247,25 241,25   
D.18 536211,31 650757,93 0,00   Сервисна ул. 
D.19 535911,72 651906,65 0,00   Сервисна ул. 
D.20 536986,31 649441,75 243,62     
D.21 537134,68 649350,53 243,62     
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D.22 537342,09 649836,00 244,40     
D.23 537488,92 649717,41 244,00     
D.24 537418,45 649928,33 245,10     
D.25 537619,84 650079,33 246,00     
D.26 537657,63 650205,60 247,80     
D.27 537693,94 650275,71 247,80     
D.28 537874,11 649406,47 241,80     
D.29 537802,21 648940,12 241,80     
D.30 538269,82 648652,95 240,90     
D.31 538730,59 649414,97 240,85     
D.32 539579,75 647849,11 238,54     
D.33 540044,28 647563,14 238,60     
D.34 540108,17 648466,40 238,40     
D.35 540988,16 647666,64 236,50     
D.36 541505,54 647393,20 236,00     
D.37 542462,21 648832,42 233,30     
D.38 540917,77 649702,31 237,30     
D.39 541325,87 650281,52 231,25     
D.40 541563,77 650436,81 236,50     
D.41 542690,16 649818,90 243,03 235,03   
D.42 544811,96 649920,85 0,00   Вон опфат 
D.43 543263,53 649364,08 0,00   Вон опфат 
D.44 540848,42 654415,68 0,00   Вон опфат 
D.45 540654,43 654279,48 276,10     
D.46 540152,52 653496,46 280,00     
D.47 541111,45 652513,52 268,32     
D.48 540229,73 652082,10 284,60     
D.49 539277,03 654212,71 285,10     
D.50 539340,41 654574,05 283,50     
D.51 538545,25 654921,67 295,50     
D.52 538647,20 655153,01 296,20 302,20   
D.53 537259,48 653833,89 281,10     
D.54 536408,74 653958,33 282,00     
D.55 537353,59 654635,35 291,30     
D.56 537550,50 658998,50 381,70     
D.57 535813,28 655769,00 318,42     
D.58 535396,06 655852,58 306,40     
D.59 535336,02 655995,06 307,00     
D.60 535040,84 656628,99 0,00   Вон опфат 
D.61 534721,11 656634,23 0,00   Вон опфат 
D.62 534730,46 656206,94 0,00   Вон опфат 
D.63 534468,08 655649,27 0,00   Вон опфат 
D.64 534453,03 655337,82 0,00   Вон опфат 
D.65 532256,62 654421,56 0,00   Вон опфат 
D.66 529708,73 653520,53 263,50     

D.66A 529600,37 653647,20 264,69     
D.66B 529323,16 653346,03 265,75     
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D.66C 528510,53 652218,00 305,00     
D.67 529247,24 654019,47 271,00     
D.68 529138,73 654135,01 271,30     
D.69 528279,14 654928,47 0,00   Вон опфат 
D.70 530468,63 652688,23 263,10     
D.71 530147,26 652340,73 264,30     
D.72 536395,13 653226,80 0,00   Сервисна ул. 
D.73 537188,81 653140,82 0,00   Сервисна ул. 
D.74 536602,82 652221,79 262,30     
D.75 537188,59 652300,36 263,70     
D.76 537691,13 652621,25 285,50     
D.77 538543,93 651284,22 250,60     
D.78 538551,84 650664,65 244,70     
D.79 537467,44 648362,07 242,60     
D.80 537136,61 648229,10 243,93     
D.81 536943,58 648683,53 245,35     
D.82 536816,29 648961,05 246,30     
D.83 536503,89 648858,35 247,50     
D.84 536248,75 649417,67 246,60     
D.85 535039,00 649419,57 270,50     
D.86 534508,65 650020,93 0,00   Сервисна ул. 
D.87 534396,63 650036,56 0,00   Сервисна ул. 
D.88 535141,09 648924,88 316,50     
D.89 534248,83 649236,85 349,85     
D.90 533666,24 649642,77 310,00     
D.91 535647,52 648387,45 377,17     
D.92 535906,84 648126,88 0,00   Вон опфат 
D.93 541941,03 644077,45 252,00     
D.94 541882,00 643751,27 0,00   Вон опфат 
D.95 544922,07 642895,28 0,00   Вон опфат 
D.96 535070,68 650137,40 0,00   Сервисна ул. 

 
Kласификацијатата на патиштата во зависност од сообраќајните карактеристики и 
светлотехнички барања 

Опис на патот Класа на 
осветлението 

Брзи патишта со одвоени коловозни патеки без крстосници во ниво и со 
комплетна контрола на пристап – автопатишта и транзитни магистрали 
Густина на сообраќајот и комплексност на патот 
Висока 
Средна 
Ниска 

 
 
 

М1 
М2 
М3 

Брзи патишта со сообраќај во двете насоки – градски магистрали 
Контрола на сообраќајот и раздвојување на различните типои на корисници 
на патот 
Слаба 
Добра 

 
 
 

М1 
М2 

Важни градски сообраќајници – Собирни улици и регионални патишта 
Контрола на сообраќајот и раздвојување на различни типови корисници на патот 
Слаба 
Добра 

 
 
 

М2 
М3 
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Опис на патот Класа на 
осветлението 

Помалку важни сообраќајници, локални патишта и сообраќајници во зони за живеење 
Контрола на сообраќајот и раздвојување на различни типови корисници на патот 
Слаба 
Добра 

 
 

М4 
М5 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

И ОДВЕДУВАЊЕ ОТПАДНИ ВОДИ 
 
ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА 
дистрибутивна мрежа 
- магистрална водоводна мрежа  Ф200 -1600 мм 259,0 км 
- секундарна водоводна мрежа  Ф1“ - 150 мм 763,0 км 
- вкупно  1.022,0 км 
 
- 5 пумпни станици со вкупен капацитет од 5,46 - 7,46 м3/сек 
- 22 препумпни станици со вкупен капацитет  од 2.336 л/сек 
- 7 хидрофори со вкупен капацитет  од 82 л/сек 
- 34 резервоари со вкупен капацитет од 55.650 м3 
 
КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА 
1. фекална канализациска мрежа 
- магистрална канализациска мрежа Ф300-2800/2300 322,0 км 
- секундарна канализациска мрежа  Ф100 - 250 349,0 км 
- вкупно  671,0 км 
2. атмосферска канализациска мрежа 
- магистрална канализациска мрежа Ф600-2800/1750 104,0 км 
- секундарна канализациска мрежа  Ф150 - 500  142,5 км 
- вкупно  246,5 км 
градби на атмосферската канализациска мрежа 
- 4 пумпни станици со вкупен капацитет од 440 л/сек 
 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
- 110kV кабловски водови во должина од 24700м 
- 110kV надземни водови во должина од 2620м 
- 110kV реконструкција на надземни водови во должина од 5110м 
- 35kV кабловски водови во должина од 4300м 
- 9 трафостаници 110kV 
- една топлана-енергана  
- една постројка од обновлив извор на енергија 
 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА 
- 96 базни станици за мобилна телефонија 
- 35 поштенски единици 
 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ТОПЛОВОДНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
- топловодна мрежа 230 км 
- погонски градби 

топлани 4 
топлана - термоенергана 3 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГАСОВОДНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
- примарна гасоводна мрежа 92 км 
- главна мерно регулациска станица 2 
- мерно регулациски станици 41  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАД СКОПЈЕ 
 
 
 

ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  
ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 

 
 
 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА 
 
 
 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2012 – 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕКЕМВРИ 2012 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ 

Бр28-1680 
 

oд 07.10.2022год. 
Скопје 
 
Општина Ѓорче Петров-Скопје 
Ул. Ѓорче Петров  бр. 73 
1000 Скопје, 
Тел. (02) 2039 307; 2039 308 
Тел. (02) 2033 471; 2033 469 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 

 
 
 
Сектор за урбанизам, инвестиции и 
комунални дејности 
Одделение за спроведување на 
урбанистички планови  
До 
Град Скопје 
Сектор за планирање и уредување 
на просторот 
бул.Илинден бр.82 
1000, Скопје 
 
Врска: Ваш број  13-  
од 30.09.2022година 
Предмет :  Достава на службени податоци за предмет  

         13-       од 30.09.2022година  
 Во врска со Вашето барање на службени податоци доставено до Општина 
Ѓорче Петров за издавање извод од детален урбанистички план и врз основа на 
доставената скица , Ве известуваме следното:  
 
Вкрстувањето на ул.“Ѓорче Петров„ со бул “Македонска Војска„, ул.ЃорчеПетров„ 
до ул. “Воин Драшковци„ и бул.“Македонска Војска„ до бул.“Партизански Одреди„ 
зафаќа во следните планови: 

• ДУП СЗ15 
• ДУП СЗ 20 
• ДУП Ѓорче Петров 37 

Во прилог ви испраќаме извод од сите наведени планови со сообраќајно решение. 
 
Изготвил, 
Ангела Ристова Георгиевска д.и.а. 
_______________________________                             
Контролирал, 
Раководител на Одделение       
Ангелина Миркоска д.и.а.  
________________________________     
                
                 Одобрил, 
                  Раководител на Сектор 
             Со овластување 
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              Odobril:
   Rakovoditel na Sektor
          
__________________________
      d. . .

          Izgotvil:
Angela Ristova Georgievska d.i.a.
______________________________________

       Kontroliral:
Rakovoditel na oddelenie
Angelina Mirkoska d.i.a.
_______________________________________

REPUBLIKA            SEVERNA MAKEDONIJA
______________________________________________________________________________

OP[TINA          \OR^E PETROV
Up1Broj 28 - 1680 od  06.10.2022 g.
Skopje
Sektor za urbanizam, investicii i
komunalni dejnosti
Oddelenie za sproveduvawe na
urbanisti~ki planovi

     20
GRAFI^KI DEL

IZVOD OD PLAN Br.  1680/2022
DUP      20,  

     
 20   1.2,  2.1,  2.85,
 4.108,  4.109,  4.110, Tehni~ka ispravka Detalniot detalniot

urbanisti~ki plan
za gradska ~etvrt SZ 20 za GP 2.71, GP 2.72,
GP 2.73, GP 2.74, GP 6.35 i GP 6.36
Odluka:   08 - 3187/3 od 01.10.2019 god.

        08 - 220/4 od 30.01.2020 god.
        08-1392/29  31.08.2020

Gradba-namena : A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i, A2-Domuvawe vo
stanbeni zgradi, B2-Golemi trgovski edinici, V1-Obrazovanie i
nauka, D3-Sport i rekreacija
Ulica:      Br.

KO \or~e Petrov 6        
KP
DL: 177                              M= 1:1000
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4.Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
 
Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите важат за целата 
површина на планскиот опфат и служат за спроведување на Деталниот урбанистички план. 
 
4.1. Општите и Посебните услови, текстуалниот дел, графичките прилози и табелите се 
составен дел на Планската документација на ДУП за градска четврт СЗ 20, Општина Ѓорче 
Петров - Скопје и имаат правно дејство само врз градителска активност која ќе уследи по 
стапување во сила на деталниот урбанистички план. 
 
4.2. Податоците кои се евидентирани на ажурираната геодетска подлога во 
Документационата основа на ДУП, се третираат како постојна состојба. 
 
4.3. Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите се 
применуваат во рамките на утврдената граница на планскиот опфат на ДУП за градска 
четврт СЗ 20, Општина Ѓорче Петров - Скопје, чии граници се опишани во Планската 
документација на ДУП, а посебните услови се однесуваат на секоја градежна парцела 
поединечно. 
 
4.4. Изградбата на нови градби, како и изградбата на планирани сообраќајници и комунална 
инфраструктура и супраструктура ќе се изведува според важечката законска и подзаконска 
регулатива, одобрената техничка документација како и важечките технички прописи во 
урбанизмот и градежништвото, а во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 
4.5. Во табеларниот приказ што е составен дел на нумеричките показатели и посебните 
услови за изградба, прикажани се следните податоци за градежните парцели: 
 
 број на градежна парцела; 
 површина на градежна парцела (м2); 
 површина за градење (м2); 
 процент на изграденост (%); 
 вкупна развиена површина по катови (м2); 
 коефициент на искористеност на земјиштето (к); 
 основна класа на намена на земјиштето и градбите; 
 компатибилни класни на намени; 
 максимален дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намени 
во однос на основната класа на намена (%); 
 максимален број на катови; 
 максимална дозволена висина на венец;  

 
Сите овие услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите се одредени 
согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 
4.6. Стационарниот сообраќај - паркирање и/или гаражирање на потребен број моторни 
возила е планирано во рамките на градежната парцела и постоечките паркинг простори. 
Зависно од изборот на компатибилните намени во определувањето на потребниот број на 
паркинг места задолжително да се вклучат и нормативите за избраната компатибилна 
намена. 
Бројот на потребни паркинг места ќе се дефинира во зависност од содржината и потребите 
на градбата, а ќе се определи согласно член 58 и 59 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 

 Доколку не се обезбеди потребниот број на паркинг места во рамките на градежната 
парцела не може да се гради максималната планирана висина и катност и 
максималната планирана површина за градење. 
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 Границата на површината за градење под нивото на теренот (која го вклучува и 
подземното паркирање) може да се поклопува со границата на градежната парцела. 

 
4.7. Широчината, надолжните наклони и радиусите на хоризонталните кривини на рампите 
за планираните подземни паркинзи да се утврдат во согласност со нормативите од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 
4.8. Со планската документација се одредени и следните услови: 
 
• облик и големина на градежна парцела (м²); 
• површина за градба со градежни линии кои го дефинираат просторот во кој може да се 
гради една или повеќе градби - комплекс од градби (м²); 
• подземна градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради под нивото 
на теренот; 
• заштитни коридори на инфраструктурни водови - простор во кој не може да се гради; 
 
4.9. Во градежните парцели во кои се утврдени апроксимативни површини за градење може 
да се градат една или повеќе градби. Градежната парцела во која ќе се градат повеќе градби 
(комплекс од градби) да се разработи со Архитектонско - урбанистички проект според 
претходно дефинирана проектна програма.  
 
4.10. Градежната линија се спроведува во согласност со Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), и тоа: 
 

 Дозволени пречекорувања од страна на издадените елементи од архитектонската 
пластика на градбите: 
-првостепена пластика во која спаѓаат: ризалити, влезни партии, коструктивни 
столбови, вертикални комуникации и други издадени делови на архитектонската 
основа 
-второстепена пластика во која спаѓаат: еркери, балкони, конзоли и др. кои се 
појавуваат помеѓу првиот спрат и горниот венец и 
-третостепена пластика во која спаѓаат: пиластри, корнизи, подпрозорници, венци 
стреи, брисолеи и друга плитка архитектонска пластика 

 
 Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела со соседот не 
се одобруваат пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид архитектонска 
пластика.  

 
 Кога градежната линија не се совпаѓа со границата на градежната парцела можните 
пречекорувања не треба да излезат надвор од границата на градежната парцела на 
било која височина на теренот.  

 
 Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 
пречекорувања се: 
-првиот скалник од влезните партии до 30см ако ширината на тротоарот е поголема од 
2м; 
-првостепена пластика до 30 см ако широчината на тротоарот е поголема од 2м; 
-второстепена пластика која се појавува помеѓу првиот спрат и горниот венец за 
уличен коридор широк до 8.5м, до 7.5% од широчината на коридорот, но не повеќе од 
1.5м длабочина. Елементите на второстепената пластика не треба да се појавуваат на 
фасадата на градбата најмалку 3.6м над котата на тротоарот и 
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-третостепена пластика која се појавува помеѓу котата на теренот и горниот венец и 
се дозволува ако широчината на тротоарот е поголема од 2м. 

 
 Дозволени се максимално 70% од вкупната должина од фасадата кон уличниот фронт, 
кој може да го зафати одреден тип архитектонска пластика. 
 

 Минималното растојание на второстепената пластика од соседот при калканско 
спојување на соседните градби треба да изнесува најмалку 1.2м, што претставува и 
максимална димензија за конзолно или еркерно пречекорување на дефинираната 
градежна линија. 

 
 Кога површините за градење од страната на градежната парцела се на растојание од 

1.2м, не треба да има пречекорувања на градежната линија со првостепена и 
второстепена пластика.  

 
 Во архитектонското обликување на објектите покрај наменските, функционалните, 
климатските, геомеханичките, сеизмичките и другите микролокациски услови, треба 
да се води сметка и за специфичностите на прирачните градежни материјали и 
традиционалните вредности и културата во градењето. Покрај императивните услови 
кои произлегуваат од дозволените граници на изградба, во компонирањето на 
фасадите треба да се тежнее кон нивно максимално усогласување со соседните 
објекти, со композициските линии на соседите, но сепак со максимално почитување 
на индивидуалноста на сопственикот и креативноста на архитектот. 
 

4.11. Диспозицијата на површината за градење во градежната парцела и нејзиното 
растојание од границите на градежната парцела да биде согласно член  40 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 
4.12. Коефициентот на искористеност на земјиштето се пресметува како однос помеѓу 
вкупната изградена површина, односно збирот на површините на сите изградени спратови на 
градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен со рационален број до две 
децимали. Под вкупна изградена површина се сметаат површините на сите надземни катови 
изградени од нулта плоча. Во вкупната изградена површина, не влегуваат површините од 
пречекорувањата од точка 4.10. 
 
4.13. Висината на венецот дадена на графичкиот прилог и во табелите е максимална, 
изразена е во должни метри и се определува од нивото на нивелетата на тротоарот на 
сообраќајницата или од пристапната патека до завршниот венец на објектот. Доколку 
тротоарот долж лицето на парцелата е во пад, максималната височина се одредува од 
висинската кота на теренот во средината на страната на градбата долж падот на теренот.  
 
4.14. Котата на нулта плоча е висинска кота на плочата на приземјето на објектот во однос 
на котата на нивелетата на заштитниот тротоар и не се дозволува нејзино поместување под 
котата на тротоарот односно под котата на пристапната патека. 
 
4.15.Висинската кота на приземната плоча на градбите односно нултата плоча во однос на 
котата на тротоарот се уредува согласно член 45 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
 
4.16. Максималната дозволена висина на слеме во однос на висината на завршнот венец на 
градбата изнесува најмногу до 3.5м. 

 Во дозволената височинана слемето, можно е формирање на три типа на покриви : 



ДУП за градска четврт СЗ 20, Општина Ѓорче Петров - Скопје 
___________________________________________________________________________________________ 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 
Планска документација 

Страница 21 од 69 
 

-коси покриви со максимален агол на косина на кровната конструкција од најмногу 
35° 
-мансарден покрив со максимален агол на косина на кровната конструкција од 
најмногу 60° 
-рамен покрив со максимален агол на косина на кровната конструкција од 
најмногу 5°. Во дозволената силуета е дозволено скалесто повлекување од страна 
на лицето и дното на парцелата и оформување потпокрив, кој кон бочните страни 
на парцелата е во рамнина со фасадата. Аголот на скалестото повлекување може 
да изнесува најмногу 60°.  

 
 Рамниот покрив може да претставува корисен простор за оформување на кровни 
градини и други содржини во функција на градбата или станбените единици 
лоцирани во потпокривот .Разработката и дефинирањето на типот на кровните 
градини да е составен дел на техничката документација на идејниот и основниот 
проект. 
-На рамниот покрив не се дозволува поставување на архитектонско декоративни 
елементи со кои се обѕидува или оформува затворен корисен простор, или фиксни 
елементи од типот на прегради и сл. 
-Висината на оградата на кровните тераси е минимум 1.2м до максимум 1.5м. 
Истата може да биде транспарентна или полутранспарентна.  

 Во рамки на дозволената висина на слемето и силуетата на покривот се уредува 
потпокривен корисен простор кој се третира како и другиот корисен изграден 
простор по спратовите на градбата. Во потпокривот може да се искористи само 
една спратна височина.  

 
 За сите постоечки објекти во планскиот опфат кои имаат потреба од поставување 
на вертикални комуникации – лифтови, можно е поставување со претходно 
приложена техничка документација. 

4.17. Од максималната височина на слемето и дозволената силуета на покривот може да 
отстапуваат: 

 Покривни баџи, стакларници и издадени покривни елементи 
 Оџаци, вентилациони канали, лифтовски куќички, вертикални комуникации и сите 
техничко-технолошки инсталации, и 

 Сите архитектонско-декоративни елементи со кои не се обѕидува или оформува 
затворен корисен простор над котата над горниот венец, односно над дозволената 
силуета на покривот 
 

4.18. Градежните парцели наменети за домување во станбени куќи може да се оградуваат. 
Максималната висина на оградата кон улицата изнесува 1,60 метри при што до висина од 
1,20метри може да е полна ,а над тоа транспарентна , а кон соседните градежни парцели, 
таа може да е со висина до 2,00м (од внатрешната страна) со делумно транспарентни 
делови. 

Градежните парцели наменети за домување во станбени згради, може да се 
оградуваат со ограда со максимална висина до 1,40м при што не смеат да се нарушуваат 
пешачките движења. За градбите со намена јавни институции висината и типот на оградата 
се определува според намената на градбата, теренските услови и други барања за заштита. 

 
4.19. За сите трансформаторски станици да се обезбеди пристап на товарно возило за 
изградба на истите и нивно тековно одржување. 
 
4.20. За 35 и 10 kV подземни траси во тротоарскиот дел од сообраќајните површини да се 
оформат коридори за водење на истата, а во координација со останатите инфраструктурни 
подземни инсталации 
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4.21. Условите за изградба на објектите, треба да содржат и посебни услови за изведба на 
приклучоците или уредите за снабдување со вода, електрична енергија, телефон и 
одводнување на отпадните фекални и атмосферски води. 
 
4.22. Не е дозволено поставување на електрични, телефонски, топлификациони, гасоводни 
и други инсталации над и непосредно до уличната водоводна, фекална и атмосферска 
канализација и нивните приклучоци освен нивно вкрстување. При паралелно поставување 
на електрични, телефонски, топлификациони, гасоводни и други инсталации со уличната 
водоводна, фекална и атмосферска канализација и нивните приклучоци, минималното 
растојание со нив е регулирано со „услови за полагање на електрични, телефонски, 
топлификациони, гасоводни и други инсталации“ на соодветните Комунални организации, но 
не помалку од 0,60м односно 1,0м од крајниот раб на водоводот, фекалната и атмосферската 
канализација. Вертикалното растојание помеѓу нив треба да изнесува мин. 0,50м. 
 
4.23. Телекомуникациските коридори треба да се планираат во површини од тротоари, 
пристапни улици и пешачките патеки. 
За уличните телекомуникациски ормари потребно е да се обезбеди манипулативен простор 
со димензии од 1,0м х 0,5м.  
Бројот и местоположбата на истите ќе се дефинира согласно развојните потреби на мрежата 
и конкретните услови на теренот, во соработка со стручните служби на надлежната 
институција. 
 
4.24.Планскиот опфат се наоѓа во 2-ра заштитна зона на бунарското подрачје Нерези-
Лепенец, согласно ГУП на град Скопје, и задолжително е почитувањето на мерките за 
заштита согласно “Одлуката за утврдување на границите на заштитните зони на бунарското 
подрачја Нерези - Лепенец“ (сл. гласник бр. 14/99), односно: 
-се забранува градење на објекти и изведување на други работи како експлоатација на 
шљунак, песок, камен и користење на земјиптето на начин и обем со кој се загрозуваат 
неговите природни вредности, квалитетот, количините и режимот на површинските и 
подземните води 
-се забранува изградба на фарми за стока и живина 
-се забранува неконтролиран транспорт, складирање и користење на течностите кои по 
својот состав се опасни за подземните водоносни слоеви (нафта и нејзини деривати, 
киселини и сл.) 
-се забранува испуштање или складирање на масла, киселини и др.штетни, отровни и 
радиоактивни материи 
-се баранува депонирање на отпадни материи и смет 
 
4.25. При оформување на содржините во локалитетот се применуваат соодветни мерки за 
заштита на елементите на животната средина, со почитување на минималната застапеност на 
зеленилото во дворните места на градежните парцели и линеарно зеленило (доколку 
постојат услови за тоа) долж сообраќајниците.  
Објектите кои се планирани да се градат на предметниот простор, треба да бидат изведени 
согласно стандардите и нормативите за проектирање и не смеат да ја нарушат природната 
рамнотежа на средината. 
 
4.26. Со проекти за инфраструктура за сообраќајните коридори на примарната сообраќајна 
мрежа (градски магистрални и собирни улици), кои ќе се работат врз основа на Генералниот 
урбанистички план или врз основа на детален урбанистички план ќе се утврдат елементите 
на уличната мрежа: профилот на сообраќајницата (со број и широчина на сообраќајните 
ленти, тротоарите, велосипедските патеки и заштитниот појас), радиусите на хоризонталните 
кривини, подолжните наклони, како и проектното решение за типот на крстосниците. 
 
4.27. Површините наменети во ДУП за движење на пешаци, секаде каде што тоа е можно 
според конфигурацијата на теренот, да бидат континуирани без скали и со подолжен наклон 
од 8,33 %, а во спротивно до скалите да се предвиди и рампа со истиот наклон. 
 
4.28. Опремувањето на локалитетот со елементи од урбана опрема треба да се поставува 
исклучиво за остварување на јавен интерес утврден со закон, а во согласност со Законот за 
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градење (Сл.Весник на РМ, бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15), Одлуката за утврдување стандарди за поставување на времени објекти и урбана 
опрема на подрачјето на градот Скопје (Сл.Гласник на град Скопје бр. 3/10, 3/11 и 18/11) и 
Одлуката за утврдување на потребата за поставување на урбана опрема и за условите, 
начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема (Сл. 
Гласник на град Скопје бр.3/10).  
 
4.27. Сметот ќе се одлага во заеднички контејнери лоцирани на погодни места во рамките на 
планскиот опфат. Локациите на заедничките контејнери и нивниот број ги определува со 
посебна одлука органот на управата на Општината. Локациите мора да бидат достапни за 
возилата за подигање на контејнерите, а уредени во согласност со оној што ќе го евакуира 
отпадот во регионална односно општинска депонија. 
 
4.29. Во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), и 
Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр.11/18), процентот на озеленетост во рамки 
на секоја градежна парцела да изнесува најмалку 20%. 

 За сите новопланирани објекти, задолжителните 20% озеленетост да се предвидат во 
рамки на дворната површина од градежната парцела 

 Во случај кога се планира зеленило над подземното ниво на градба потребно е да се 
предвиди минимум 30см земјен слој над котата на подземната плоча 

 Кровните тераси не влегуваат во задолжителните 20% озеленетост со Законот за 
урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр.11/18) 

 Архитектонско –урбанистичките проекти и основните проекти содржат графички 
прилог за уредување на зеленилото согласно Законот за урбано зеленило (Сл.Весник 
на РМ бр.11/18) 

 
4.30. При изработка на проектна документација, во рамки на градежна парцела со намена 
А2-домување во станбени згради, која граничи со градежна парцела со намена А1-домување 
во станбени куќи, вдолж границите на градежната парцела, задолжително да се планира 
зеленило како тампон зона, во ширина од најмалку 2м. 
 
4.31. Трасата на планираниот шински подсистем за јавен градски превоз на патници во 
графичките прилози е прикажана апроксимативно. Точната просторна диспозиција на 
поедините техничко-технолошки елементи на шинскиот подсистем ќе се решава согласно 
сообраќајно-техничката документација за трамвајски систем и пруга во град Скопје. 
 
4.32. Во согласност со член 11-б од Законот за градење (Сл.Весник на РМ, бр.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15), при изработка на проектна документација за градби 
со јавна намена, задолжително да се проектира паркинг простор за велосипеди во функција 
на градбата. 
 
4.33. Доколку при реализација на планската документација дојде до откривање на објекти, 
односно предмети (целосно зачувани или фрагментирани) од материјалната култура на РМ, 
треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (Сл.Весник на РМ бр.20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 
137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15). 
 
4.34. При разработка на урбанистичките параметри од деталниот урбанистички план, за тоа 
што не е регулирано со овие Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и 
градбите да се применуваат стандардите и нормативите утврдени со Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18) и Правилникот за поблиска содржина, 
размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. весник на РМ бр. 
142/15). 
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5.Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите 
 
Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите се 
однесуваат на градежните парцели дефинирана со ДУП за градска четврт СЗ 20, Општина 
Ѓорче Петров - Скопје.  
 
Намена на земјиштето и градбите:  
 
 Парцелирано градежно земјиште:  

 
 А - домување;  

А1-домување во станбени куќи 
А2 – домување во станбени згради 
 

 Б – комерцијални и деловни намени; 
Б2 – големи трговски единици 
Б4 – деловни простори 

 
 В – јавни институции; 

- В1 – образование и наука 
- В2 – здравство и социјална заштита 
- В4 – државни институции- органи на локална самоуправа 

 
 Д – зеленило и рекреација  

- Д1 – парковско зеленило 
- Д3 – спорт и рекреација 

 
 Е – инфраструктура 

- Е2 – комунална супраструктура (трафостаници до 20кВ) 
 
 Земјиште за општа употреба:  

 
- Д2 – заштитно зеленило 
- Е1 - комунална инфраструктура. 

 
Планиран развој: 2017 - 2022 
 
• Изградба на нов објект до планираната височина и катност, според параметрите дадени во 
табелата; 
 Максимална дозволена висина на венец и катност според параметрите дадени во 
табелата; 
 За разработка на површината за градење во која може да се градат една или повеќе 
градби задолжително да се изработи Архитектонско - урбанистички проект според претходно 
дефинирана проектна програма. 
 Бројот на потребни паркинг места ќе се дефинира со проектна програма во зависност од 
содржината и потребите на градбата, а ќе се определи согласно Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

 Во градежните парцели со намена А2-домување во станбени згради, и тоа: 
ГП1.4, 1.5, 1.9, 1.10, 1.13, 1.14, 2.82, 2.83, 2.84, 2.85, 6.30, 6.31, 6.35, 6.36,  
на приземје во планираните градби да се планира задолжителна компатибилна намена 
по избор од намените Б5,Б1,Б2,Б4. 
Во случај да не се планира компатибилна намена по избор од намените Б5,Б1,Б2,Б4 
на приземјето од планираните градби, катноста задолжително се намалува за едно 
ниво. 
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315

висина на детална точка264.335

Izrabotil:
Zoran Cvetkovski dipl.geod.in`.
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КО Ѓорче Петров 4

прекршни точки на граница на проектен опфат1, 2, 3, 4......123



6241

6244

6248

6247

6245

6159

6160

6158

13553

6240

6238

6234

6407

6408

6403

6235

8895

8890

8891

8897

8893

8899

8894

8907

8887

8889

13587 8886

13586

8887

8887

8887

6145

6146

6176

13526

6145

6176

6145

6144

6145

6146

6129

6176

6176

13553

13526

6158

6176

6201

6168

13553 6201

6129

6240

6141

6233

13526

6232

6206

8850

8883

8882

8849

8884

9153
9154

88748875

8880

8878 8877

8883

8876

8883

8849

8849

8849

8870

8871

6413

8849

13555

8852

6399

8905

6400

8865

8862

8864

8862

8866

8858

8901

8902

8900

8903

8898

8896

8900

8849

8855

8853

8887

8888
8888

8888

8887
8846

8846
8847

88498850

8846

8885
8885

8881

8884

8837

8854

8863

8855

8855

8849

8849

8836

8850

8860

6231

8851

6412

8855

6240

6240

6201

6395

6245

6245

6397

6240

6240

6240

6245

6245

13552

6245

13552

13552
6405

6223
6223

6223

6203

6446

6447

6447

6447

6206

6439

6203

13526

6428

13503 6195

6444

6469

6201

6194

6171

6193

6175

6447

6205

6195

6439

6195

13503
6192

6192

13503

13587

8908

8927

8909

8926

8892

8879

8857

8905

8905

8904

8892

8888

8888 8888

8888

6229

6229

6207

6404

6409 8796

13567

6417

6414

6221

6221

8849

6208

6221

8835

8849

13588

13588

6232

13503

13555
6221

6423

6221

6417

6203

6418

13556

8796

6393

1327/1 ј

53
242.63

ј

drvo h=6m

reflektor na `elezen stolb

шahta so ~etiriagolen kapak

{ahta so kru`en kapak

slivnik

reflektor vo zemja

betonska el. bandera

semafor

bilbord h=2+2m

vovovod priklu~ok

elektro ormar

podzemen hidrant

drvena el. bandera

ј

765

59
4

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

ДАТУМ: 07.2023 МЕРКА: 1/1000 ЦРТЕЖ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 0308-03-059/2023

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ГРАД СКОПЈЕ

ИЗРАБОТУВАЧ ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР БОЈАНА ОГЊЕНОВСКА, диа

СОРАБОТНИК САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

У р б а н и с т и ч к и  п р о е к т  з а
и н ф р а с т р у к т у р а
за воведување на кружен тек на
у л и ц а  Ѓ о р ч е  П е т р о в  с о
б у л е в а р  М а к е д о н с к а  в о ј с к а

01 UPIMV_dok_r8.dwg    25. Jul.  2023

02
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ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
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ЛЕГЕНДА
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Намена Површина (м²) %

сообраќајница - коловоз 7647.18 36.52

тротоар, пешачка патека, пешачки простор 5023.22 23.99

паркиралиште 2725.70 13.04

објект 729.19 3.48

трафостаница 17.55 0.08

заштитно зеленило 4021.85 19.20

дворна површина 773.75 3.69

Вкупно 20938.44 100.00

број на катастарска парцела6408
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линија на експропријација
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ПРОЕКТИРАНА ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

постојна водоводна мрежа - се дислоцира

надворешен команден ормар

канделабар, в=12м, со LED рефлектор

електронапоен кабел

ПРОЕКТИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА ИНФРАСТРУКТУРА

KOS

СООБРАЌАЈ

нивелмански пресечни точки

подолжен нивелман на улици

264.400

0.500%
129.306м

осовина на сообраќајница

елементи на сообраќајница

постојна водоводна мрежаØ150

Ø200

Е1 Сообраќајни инфраструктури

Заштитно и сообраќајно зеленилоД2

граница на проектен опфат
П=20 938.44м² (2.0938ха)

ЛЕГЕНДА

Е1

КЛАСА НА НАМЕНА

Сообраќајни инфраструктури

Д2 Заштитно и сообраќајно зеленило

В6 Градби од културното наследство и паметници
В6.4 Споменици

В6.4 Споменици (микролокација за поставување на споменик)1

2 В6.4 Споменици (микролокација за поставување на споменик)

линија на експропријација

стационажна точка8 - 0+120.00

постојна 0.4kV надземна мрежа_ЕВН

постојна 0.4kV подземна мрежа_ЕВН

постоен 0.4kV столб_ЕВН

ПОСТОЈНА ЕЛЕКТРИЧНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА ИНФРАСТРУКТУРА

планирана 10(20)kV подземна мрежа_ЕВН

планиран оптички кабел_АД МЕПСО

планирана 110kV подземна мрежа_ЕВН

постоен 0.4kV приклучок_ЕВН

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

постоен оптички кабел_АЕК

постоен бакарен кабел_AEK

постојна ТФ канализација_МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ

постоен бакарен кабел_МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ

постоен оптички кабел_МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ

постоен оптички кабел_A1 МАКЕДОНИЈА

постоен коаксијален кабел_A1 МАКЕДОНИЈА

постоен оптички кабел

постојна ТФ канализација

765

59
4

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

ДАТУМ: 07.2023 МЕРКА: 1/1000 ЦРТЕЖ БРОЈ

НАСЛОВ НА
ПРОЕКТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 0308-03-059/2023

ПРИЛОГ

УПРАВИТЕЛ САШО ЛАЗАРОВСКИ

ПЛАНЕР -
ПОТПИСНИК

КИРИЛ ЦЕКОВ, диа
овластување 0.0544

НАРАЧАТЕЛ ГРАД СКОПЈЕ

ИЗРАБОТУВАЧ ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
Лиценца број 0078

ПЛАНЕР БОЈАНА ОГЊЕНОВСКА, диа

СОРАБОТНИК САЊА САВИНОВА ЦЕКОВ, диа

У р б а н и с т и ч к и  п р о е к т  з а
и н ф р а с т р у к т у р а
за воведување на кружен тек на
у л и ц а  Ѓ о р ч е  П е т р о в  с о
б у л е в а р  М а к е д о н с к а  в о ј с к а

03 UPIMV_plan_r8.dwg    25. Jul.  2023

постојна фекална канализациона мрежаØ300

планирана водоводна мрежа по ГУП

планирана атмосферска канализациона мрежа по ГУП

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

постојна 10(20)/0.4kV трафостаницa_ЕВН, со заштитен појас 2м

постојна 10(20)kV подземна мрежа _ЕВН , со заштитен појас  1 м од оската на изводот

постојна  35(110)kV подземна мрежа _ЕВН , со заштитен појас  3м од оската на изводот

регулациона линија од
ГУП на Град Скопје

регулациона линијаРЛ

коловознa лентa

тротоар

велосипедска патека

заштитно и
сообраќајно зеленило

РЛ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

КЛАСА НА НАМЕНА ОЗНАКА ПОВРШИНА (м²) %

Сообраќајни инфраструктури Е1 18212.17 87.0

Заштитно и сообраќајно зеленило Д2 2726.27 13.0

ВКУПНО 20938.44 100.0
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/електронски издаден документ/

Тековна состојба

ЕМБС: 5823226

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Трговско друштво за проектирање инженеринг и консалтинг ПРИМА
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО-Скопје

Кратко име: ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО-Скопје
Седиште: Ул. БОЈМИЈА Бр.4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ

АЕРОДРОМ
Вид на субјект на упис: ДОО
Акт: Договор :

Договор за основање - пречистен текст од 26.09.2022 година
Датум на основање: 28.11.2003
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4030003495931
Потекло на капиталот: Домашен
Големина на субјектот: мал
Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност
Надлежен регистар: Трговски Регистар
Деловен статус: Активен
Број на регистарска
влошка:

02054709?-8-09-000

Основна главнина
Паричен влог MKD: 306.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 306.000,00
Вкупно основна главнина
MKD:

306.000,00

Сопственици
ЕМБГ/ЕМБС: 7285795
Име: Друштво за производство, трговија и услуги СКАЈ ГРУП ДООЕЛ

Скопје
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 272.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 272.000,00
Вкупен влог MKD: 272.000,00
КОНТАКТ:
E-mail: skygroupmkd@gmail.com

ЕМБГ/ЕМБС: 0908955455039
Име: АНДОНИЈА ПЕТРОВА
Адреса: Ул. ВОСТАНИЧКА Бр.51 СКОПЈЕ

КИСЕЛА ВОДА
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

Централен Регистар 10/28/2022
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ЕМБГ/ЕМБС: 1210951455057
Име: МАРГАРИТА СТОЈАНОВСКА - МИТРУШЕВСКА
Адреса: Ул. БУЛЕВАР КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ Бр.28/2-19 СКОПЈЕ

АЕРОДРОМ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

ЕМБГ/ЕМБС: 1702957450170
Име: БОРО СТЕФАНОВСКИ
Адреса: Ул. ЕМИН ДУРАКУ Бр.3/2-22 СКОПЈЕ - ЧАИР

ЧАИР
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

ЕМБГ/ЕМБС: 3101966450047
Име: ЃОРЃИ ПУШЕВ
Адреса: Ул. БУЛ.АВНОЈ Бр.106/3-9 СКОПЈЕ

АЕРОДРОМ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС
Евидентирани се дејности во надворешниот промет
Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

Овластувања

Управител
ЕМБГ/ЕМБС: 0405978450040
Име: САШО ЛАЗАРОВСКИ
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Овластувања: ВСС - Управител
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Дополнителни Информации
КОНТАКТ:
E-mail: upravitel@primaing.com.mk

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република Македонија.
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Врз основа на член 15 и 18 од Законот за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 124/10, 

18/2011, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/2014, 

42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 35/18, 64/18, 

168/18 и 18/20), Управителот на Трговско друштво за проектирање, инженеринг и консалтинг 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - Скопје го донесе следното: 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ 

 За изработка на Идеен проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров со 

Бул.Македонска Војска, Скопје, со тех.бр. 0308-02-058/2023 

се назначува следниот проектантски тим: 
  

  
 

Одговорен проектант         Весна Николиќ-Огненовиќ, д.г.и.  овл.бр.А.2.0526 

Соработници: 

м-р Александар Дроздовски, д.г.и.   овл.бр.А.2.1773 

Кристина Ицковска, д.г.и. 

 
 
 
Погоре именуваните лица ќе бидат ангажирани до завршување на обврските согласно 

склучениот Договор за проектирање. 

Ова Решение стапува на сила од моментот на неговото донесување. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Горенаведените лица се одредуваат за проектанти на наведената техничка документација 

бидејќи ги исполнуваат условите од Законот за градење, односно истите се овластени да 

изработуваат и потпишуваат ваков вид на инвестиционо техничка документација, бидејќи 

има соодветна стручна подготовка и потребно работно искуство. 

 

 

 

 

Управител: 

 

 

   Сашо Лазаровски 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

за Идеен проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров 
со бул. Македонска војска 

1. Општи податоци за проектот 

1.1 Предмет и цел на проектот 

Предмет на договорните обврски и проектната програма добиена од страна 
на Инвеститорот е изработака на проектна документација на ниво на Идеен 
проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров со бул. Македонска 
војска. 

Целта на проектот е да се добие оптимално решение и поволни технички и 
техничко – експлоатациони карактеристики на предметната делница од улицата 
со што во иднина би се овозможил побезбеден, економичен и тековен сообраќај, а 
во согласност со просторните ограничувања и теренските услови, како и 
расположливите инвестициски средства за реализација на проектот. 

1.2 Геодетско снимање на трасата  

Согласно проектната програма извршенно е геодетско снимање на делот од 
трасата на улицата које е предвидено за реконструкција и согласно теренската 
снимка изработена е ажурирана подлога од постојниот терен. 

Врз база на ажурираната подлога добиена е ситуација со снимена постојна 
состојба на предметната локација, која е користена како основа за изработка на 
овој Идеен проект. 

При геодетското снимање од страна на геодетите поставени се полигонски 
точки за работа и истите се со челични шајки, координатите се: 

Име Х Y Z 

Р1 4651307.244 7530464.222 264.070 

Р2 4651459.060 7530443.012 264.380 

Р3 4651487.448 7530461.977 264.530 

Р4 4651529.697 7530439.798 264.090 

Р5 4651704.681 7530381.871 264.447 

Р6 4651793.335 7530375.502 264.246 

 

2. Основи за проектирање 

2.1 Регулатива (закони, прописи и стандарди) 

Како основа за изработка (проектирање) на Основниот проект користени се  
подлоги и документација и тоа: 

– Проектна програма; 
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– Извод од УПЧ С3 15 издаден од Општина Ѓорче Петров со бр.07-2172/3 од 
09.07.2014г. 

– Информаци од институции за број на автобуси 

– Геодетскa ажурирана подлога;  

– Елаборат од геотехнички истражувања; 

– Техничка и законска регулатива 

При изработка на Идејниот проект за предметната делница почитувани се 
следниве закони и прописи: 

- Закон за градење (Сл. весник на РМ, бр. 130 од 28.10.2009 година и сите 
измени и дополнувања на законот до 2022); 

- Закон за урбанистичко планирање; 

- Закон за јавните патишта (Сл. весник на РМ, бр. 84/08 и сите измени и 
дополнувања на законот до 2022); 

- Закон за безбедност во сообраќајот на патиштата (Сл. Весник на РМ, бр. 
169/2015 и сите измени и дополнувања) и 

- Правилник за техничките елементи за изградба и реконструкција на јавните 
патишта и на објектите на патот (Сл. весник на РМ, бр. 110 од 03.09.2009 
година и измени и дополнувања на правилникот Сл. весник бр. 163/09, 26/10 
и 163/10) 

 

3. Проектни решенија 

3.1 Поставеност на трасата – хоризонтално решение 

Како основа за хоризонталната поставеност на предметните улици користена 
е ажурираната подлога од геодетското мерење и ДУП на четврт. 

Проектирани се четири оски и тоа: 

- Оска МВ-Г која е проектирана како главна оска на булеварот Македонска 
војска од кружниот тек со ул.Ѓорче петров до кружниот тек со бул. 
Партизански одред и е со должината од 351,3м 

- Oската МВ-Д е проектирана од раскрсницата со ул. Лихнида до кружниот тек 
на ул.Ѓорче Петров и е со должина од 187,4м. 

- Oската ЃП-Л е проектирана да се поклопи со постојната оска на ул.Ѓорче 
Петров до кружниот тек со бул. Македонска војска и е со должина од 84,5м. 

- Oската ЃП-Д е проектирана од кружниот тек со бул. Македонска војска  до 
поклопување со постојната оска на ул.Ѓорче Петров и е со должина од 
194,5м. 

За проектна брзина согласно законските одредби за градски подрачја усвоена 
е брзина од 50км/час. Ситуационото решение е изработено во размер М 1:1000.  

3.2 Надолжен профил 

Согласно изработеното хоризонтално решение, пристапено е кон изработка 
на вертикално решение – надолжен профил. 
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Проектрани се четири нивелети и тоа по проектираните оски и при 
проектирање на истата водено е сметка да се запазат котите дадени со ДУП, 
односно да се запазат насоките дадени во проектната програма. 

При проектирање на нивелетите водено е сметка истите висински да се 
вклопени на постоечкиот асфалт на делот на спојот со ул.„Ѓорче Петров“ и со 
приклучните улици.  

Надолжниот приказ на оската на улиците е во размер М 1:500/50 и е дел од 
графичките прилози. 

3.3 Нормални напречни профили 

Во нормалниот напречен профил на улиците прикажани се нормален 
напречен профил на ул.Ѓорче Петров и бул.Македонска војска.  

Нормалните напречни профили се изработени во размер М 1:50. 
 
 
 
 
 

 
Изработил: 

Весна Николиќ Огњеновиќ, дипл.град.инж. 



 

 
ул. Бојмија бр.4, 1000 Скопје 
Тел.   389 02 2463-545 
 

                                           E-mail: informacii@primaing.com.mk 
                                                                 www.primaing.com.mk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје
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Весна Николиќ Огњеновиќ, дипл.град.инж.
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Ситуација 

1:1000
1.1

Постојна состојба
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Ситуација 

1:1000
1.2

Хоризонтално решение
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Надолжен профил на

1:500/50
2.1

бул.Македонска војска - Горе
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Надолжен профил на

1:500/50
2.2

бул.Македонска војска - Доле
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Надолжен профил на

1:500/50
2.3

ул.Ѓорче Петров - Лево



580

2
9
7

PRIMA IN@ENERING
SKOPJE

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

Општина Ѓорче Петров - Скопје

ГРАДЕЖЕН

Г

Идеен проект за воведување на

кружен тек на ул. Ѓорче Петров со

бул. Македонска војска

НАСЛОВ НА

ПРОЕКТ

ГРАДБА

МЕРКА

ЦРТЕЖ БРОЈ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ

ВИД НА

ПРОЕКТ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

УПРАВИТЕЛ

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

СОРАБОТНИКПРИЛОГ

ДАТУМ: 02.2023

ГРАД СКОПЈЕ

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје

Лиценца број П.006/А

Сашо Лазаровски

Весна Николиќ Огњеновиќ, дипл.град.инж.

овластување број 2.0526

0308-02-058/2023

ЛОКАЦИЈА

Кружен тек на ул. Ѓорче Петров со

бул. Македонска војска

Кристина Ицковска, дипл.град.инж.

м-р Александар Дроздовски, дипл.град.инж.

овластување број 2.1773
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1:500/50
2.4

ул.Ѓорче Петров - Десно



СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

зеленило

зеленило

зеленило

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

зеленило

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

острово

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д= 7 см

тампон од камен дробеник  д=35 см

подобрена постелка  д=40 см

БНС 32 сА  д= 9 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д= 7 см

тампон од камен дробеник  д=35 см

подобрена постелка  д=40 см

БНС 32 сА  д= 9 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д= 7 см

тампон од камен дробеник  д=35 см

подобрена постелка  д=40 см

БНС 32 сА  д= 9 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д= 7 см

тампон од камен дробеник  д=35 см

подобрена постелка  д=40 см

БНС 32 сА  д= 9 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

бет. елементи (павер) д=6 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

НОРМАЛНИ НАПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

M=1:50

бул. Македонска војска

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

СМА 11 со полимер  д= 4 см

БНС 22 сА  д=10 см

тампон од камен дробеник  д=30 см

подобрена постелка  д=35 см

бет. елементи (павер) д= 8 см

песок  d=(3-5)см

тампон од камен дробеник  д=20 см

зеленило

кружен тек

ул. Ѓорче Петров

хумус д=20 см

ул. Ѓорче Петров
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/електронски издаден документ/

Тековна состојба

ЕМБС: 5823226

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Трговско друштво за проектирање инженеринг и консалтинг ПРИМА
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО-Скопје

Кратко име: ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО-Скопје
Седиште: Ул. БОЈМИЈА Бр.4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ

АЕРОДРОМ
Вид на субјект на упис: ДОО
Акт: Договор :

Договор за основање - пречистен текст од 26.09.2022 година
Датум на основање: 28.11.2003
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4030003495931
Потекло на капиталот: Домашен
Големина на субјектот: мал
Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност
Надлежен регистар: Трговски Регистар
Деловен статус: Активен
Број на регистарска
влошка:

02054709?-8-09-000

Основна главнина
Паричен влог MKD: 306.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 306.000,00
Вкупно основна главнина
MKD:

306.000,00

Сопственици
ЕМБГ/ЕМБС: 7285795
Име: Друштво за производство, трговија и услуги СКАЈ ГРУП ДООЕЛ

Скопје
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 272.000,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 272.000,00
Вкупен влог MKD: 272.000,00
КОНТАКТ:
E-mail: skygroupmkd@gmail.com

ЕМБГ/ЕМБС: 0908955455039
Име: АНДОНИЈА ПЕТРОВА
Адреса: Ул. ВОСТАНИЧКА Бр.51 СКОПЈЕ

КИСЕЛА ВОДА
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

Централен Регистар 10/28/2022
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ЕМБГ/ЕМБС: 1210951455057
Име: МАРГАРИТА СТОЈАНОВСКА - МИТРУШЕВСКА
Адреса: Ул. БУЛЕВАР КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ Бр.28/2-19 СКОПЈЕ

АЕРОДРОМ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

ЕМБГ/ЕМБС: 1702957450170
Име: БОРО СТЕФАНОВСКИ
Адреса: Ул. ЕМИН ДУРАКУ Бр.3/2-22 СКОПЈЕ - ЧАИР

ЧАИР
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

ЕМБГ/ЕМБС: 3101966450047
Име: ЃОРЃИ ПУШЕВ
Адреса: Ул. БУЛ.АВНОЈ Бр.106/3-9 СКОПЈЕ

АЕРОДРОМ
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог MKD: 8.500,00
Непаричен влог MKD: 0,00
Уплатен дел MKD: 8.500,00
Вкупен влог MKD: 8.500,00

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС
Евидентирани се дејности во надворешниот промет
Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

Овластувања

Управител
ЕМБГ/ЕМБС: 0405978450040
Име: САШО ЛАЗАРОВСКИ
Адреса: Ул. КОПАЧКА Бр.5 СКОПЈЕ - КАРПОШ

КАРПОШ
Овластувања: ВСС - Управител
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Дополнителни Информации
КОНТАКТ:
E-mail: upravitel@primaing.com.mk

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република Македонија.

Централен Регистар 10/28/2022
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Врз основа на член 15 и 18 од Законот за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 124/10, 

18/2011, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/2014, 

42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 35/18, 64/18, 

168/18 и 18/20), Управителот на Трговско друштво за проектирање, инженеринг и консалтинг 

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - Скопје го донесе следното: 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ 

 За изработка на Идеен проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров со 

Бул.Македонска Војска, Скопје, со тех.бр. 0308-02-058/2023 Фаза Водовод и 

канализација 

се назначува следниот проектантски тим: 
  

  
 

Одговорен проектант         Душан Чубриноски, д.г.и.   овл.бр.А.2.0542 

Соработници: 

Валерија Станоевска, д.г.и. 

 
 
 
Погоре именуваните лица ќе бидат ангажирани до завршување на обврските согласно 

склучениот Договор за проектирање. 

Ова Решение стапува на сила од моментот на неговото донесување. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Горенаведените лица се одредуваат за проектанти на наведената техничка документација 

бидејќи ги исполнуваат условите од Законот за градење, односно истите се овластени да 

изработуваат и потпишуваат ваков вид на инвестиционо техничка документација, бидејќи 

има соодветна стручна подготовка и потребно работно искуство. 

 

 

 

 

Управител: 

 

 

   Сашо Лазаровски 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

за Идеен проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров 
со бул. Македонска војска 

Фаза Водовод и канализација 

1. Општи податоци за проектот 

1.1 Предмет и цел на проектот 

Предмет на договорните обврски и проектната програма добиена од страна 
на Инвеститорот е изработака на проектна документација на ниво на Идеен 
проект за воведување на кружен тек на ул.Ѓорче Петров со бул. Македонска 
војска. 

Целта на проектот е да се добие оптимално решение и поволни технички и 
техничко – експлоатациони карактеристики на предметната делница од улицата 
со што во иднина би се овозможил побезбеден, економичен и тековен сообраќај, а 
во согласност со просторните ограничувања и теренските услови, како и 
расположливите инвестициски средства за реализација на проектот. 

2. Основи за проектирање 

2.1 Регулатива (закони, прописи и стандарди) 

Како основа за изработка (проектирање) на Основниот проект користени се  
подлоги и документација и тоа: 

– Проектна програма; 

– Извод од УПЧ С3 15 издаден од Општина Ѓорче Петров со бр.07-2172/3 од 
09.07.2014г. 

– Геодетскa ажурирана подлога;  

– Техничка и законска регулатива 

При изработка на Идејниот проект за предметната делница почитувани се 
следниве закони и прописи: 

- Закон за градење (Сл. весник на РМ, бр. 130 од 28.10.2009 година и сите 
измени и дополнувања на законот до 2022); 

- Закон за урбанистичко планирање; 

- Закон за снабдување со вода за пиење и одводнување на урбани отпадни 
води (Сл. весник на РМ, бр. 68/04); 

3. Проектни решенија 

3.1 Водовод 

Согласно хидротехничките услови за приклучување предвидено е изведба на 
два цевковода и тоа: Крак 1 со профил на цевковод од Ø300mm кој се поврзува на 
постоечки водоводи Ø400mm и Ø150mm. и Крак 2 со профил на цевковод од 
Ø150mm кој се поврзува на постоечки водоводи Ø150mm и Ø200mm и слободен 
крај за понатамошо продолжување на цевководот. Исто така се предвидува и 
дислокација на дел од постоечка водоводна мрежа Ø200mm на делод каде е во 
колизија со предвиден простор за постамент во делот на кружниот ток. 
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3.2 Фекална канализација 

Согласно хидротехничките услови не се предвидува изведба на нова фекална 
канализација. 

3.3 Атмосферска канализација 

Согласно хидротехничките услови не се предвидува изведба на нова 
атмосферска канализација, но за одводнување на предметнава делница од 
улицата се предвидува поставување на сливници и нивно поврзување на 
постоечки атмосферски канализации во постоечки ревизиони шахти. На делови 
каде постоечките ревизиони шахти се далеку од местата за поставување на 
сливници се предвидени две делници новопроектирана атмосфрска канлизација 
со профил на цевковод од Ø300mm. 

 
 
 

 
Изработил: 

 
Душан Чубриноски, дипл.град.инж. 
ов. А 2.0542 
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Врз основа на член 15 и 18 од Законот за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 124/10, 

18/2011, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/2014, 42/14, 

115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 35/18, 64/18, 168/18 и 18/20), 

Управителот на Трговско друштво за проектирање, инженеринг и консалтинг ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО - Скопје го донесе следното: 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ 

 

тех.бр.0308-02-058/2023 
се назначува следниот проектантски тим: 

  
 

Проектант Име и презиме Звање Овластување бр. 

 ЕЛЕКТРОТЕХНИКА  

Одговорен проектант Ацо Трпоски дипл.ел.инж. А 4.0066 

Соработник Драгана Крстевска дипл.ел.инж. / 

Соработник Милена Кралева дипл.ел.инж. / 

 
 

Погоре именуваните лица ќе бидат ангажирани до завршување на обврските согласно 

склучениот Договор за проектирање. 

Ова Решение стапува на сила од моментот на неговото донесување. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Горенаведените лица се одредуваат за проектанти на наведената техничка документација 

бидејќи ги исполнуваат условите од Законот за градење, односно истите се овластени да 

изработуваат и потпишуваат ваков вид на инвестиционо техничка документација, бидејќи има 

соодветна стручна подготовка и потребно работно искуство. 

 

 

        Управител: 

 

              Сашо Лазаровски 

 

 

За изработка на  Идеен  проект за воведување  на  кружен тек на ул.  Ѓорче Петров со бул. 
Македонска војска  
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2. ТЕХНИЧКИ ОПИС 

1. Вовед. 

Во оваа проектна документација решено е улично осветлување за патот со класа на осветленост М2 на 

сообраќајницата и класа на осветленост на тротоари P3. При одредување на класата на сообраќајницата 

при фотометриските пресметки, земени се во предвид следните податоци: брзина на движење на 

учесниците во сообраќајот помеѓу 30 и 60km/h, главни учесници во сообраќајот се моторни возила и 

спори возила со брзина на движење помала од 50km/h, велосипедисти а дозволени се и пешаци. При 

пресметките земена е во предвид сува сообраќајница, додека пак намалување на сообраќајот и 

паркирани возила не се земени во предвид. Густина на сообраќај помеѓу 7000 ÷ 15000 возила дневно, со 

едноставни крстосници и густина на крстосниците повеќе од три на еден километар. Нормална 

комплексност на видното поле како и нормална навигација на учесниците во сообраќајот без конфликтни 

зони, според CIE 140 / ЕN13201. При фотометриските пресметки направени во DIALux кој што се води 

според стандардот CIE140/EN13201, земени се во предвид сите горенаведени услови. Вака добиените 

вредности за осветленост на сообраќајницата ги задоволува и препораките од CIE 115 “Lighting of roads 

for motor and pedestrian traffic” според кој сообраќајницата спаѓа во класа М2 и P3. Пресметаните 

вредности за предметната сообраќајница е прикажана во фотометриските пресметки кои се дел од оваа 

техничка документација.  

2. Осветлување. 

Осветлувањето се изведува со 90 W  ЛЕД  рефлектори со соодветен асиметричен растер од  реномиран  

производител.  Светилката  е  поставена  на  тросегментен  конусен    столб  со  висина  од H=12m,  со  

еднокрака  лачна лира L=2m, во се спрема детали за изгледот на лирата и столбот. Металните  столбови  

ќе  се  монтираат на  бетонски  фундамент   МБ ‐ 30  (1.3 х1х1) m  со  анкер  плоча  и  анкер  завртки  

бетонирани  во  фундаментот, како што е прикажано во деталите. Во фундаментот, пред бетонирање,  се  

поставува   пластична    цевка    Φ60mm    за    положување    на  напојниот  кабел.  Столбовите  се  

поставуваат  на  меѓусебно растојание од 24m, а таму каде што условите не дозволуваат (во зависност 

од постоечката состојба на терен , имотно-правните препреки , влез во имоти и слично)  дозволено е 

поместување на столбовите вдолж трасата +/- 2 метри со претходна дозвола од надзорниот орган. 

Кабелот  за напојување  на  светилките  ќе  се  води  во  земјен  ров во тесен откоп 0,4х0,8м на 

растојание 0.5 m од рабникот на  велосипетската патека односно од работ на зеленилотo кој е подалеку 

од коловозот . Столбот ќе биде монтиран на самиот раб на велосипедскаата патека односно на 0.5м од 

зелениот појас. Во  долниот  дел  на  металните    столбови    ќе   се монтира  разводна  кутија  

(препорачливо е од задната или бочната страна заради полесна манипулативност при интервенција во 

разводната кутија) на висина h=1.3m со  степен  на  заштита  IP54, со  соодветен  број  автоматски  

осигурувачи C10/1р и клеми димензионирани за Al кабел со пресек од 35мм², за „влез-излез“ на кабелот 

за напојување и клеми за поврзување на светилките 1,5-4mm ². Oд  неа  до светилката  се  води  напоен  

кабел  РРY-5x1,5mm2. Сите столбови ќе се минизираат и обојат во склад со барањата на Инвеститорот. 

3. Напојување со елктрична енергија. 

Светилките за улично осветлување ќе се напојуваат со ел. Енергија и ќе се командуваат преку 

новопредвиден надворешен кабелски ормар (команден ормар светло) КОС. КОС е типски самостоечки 

надворешен кабелски ормар.   Во КОС се оформени соодветен  број  на  изводи    и  опрема  за  

стартување  и  командување  на  светлото, рачно, со фотореле и уклопни часовници преку содветни 

контактори.  КОС во проектот е  прикажан  со  предлог  местополпжба  која  согласно условите на лице 

место може да се измести за +/- 10м  .      Поради  овие  причини  со  предмерските  позици  во  врска  со  

каблирањето  и метоположбата  на  КОС  треба    да  се  земат  со  толеранција  од +/-15% . Со проектот 

предвидуваме мерењето на потрошената елктрична енергија да се одвива во самиот КОС со 45 А 

еднотарифно ел броило , сепак дефинитивното место за мерење на потрошената ел. Енергија и на КОС 



ќе биде дефинирано со изадвање на Е.Е. согласност со услови за приклучок и мерење на ел. енергија. 

Е.Е. согласност, врз база на овој проект ја бара инвеститорот со барање кон локалната електро 

дистрибутивна фирма . Во сл. Доколку со согласноста не може да се одобри предлог приклучокот 

прикажан со овој проект , тогаш проектот ќе се прилагоди кон условите на Е.Е. 

 

4. Каблирање. 

Каблирањето помеѓу столбовите ќе се изведе со напоен кабел PPOO-А-4x35mm2. по  принцип  “влез-

излез“ . Светилките ги поврзуваме паралено дво фазно , по принципот ноќен и полу ноќен штедлив 

режим на работа. Третата жила од напојниот кабел  ќе служи како резервна фаза преку која со ел 

енергија во иднина би напојувале  5G антени , како и разни сензори. Паралелно со напојниот кабел ќе се 

води и сигнален кабел од типот  PPOO-Y- 3x2.5mm2  кој  во  иднина  би  можел  да    служи  за  

димирање  на  светилките. Со  сегашното  решение  со  оглед  на  инсталираната  снага  на  

ел.осветлување  не  е  рентабилно  да  се  воведе автоматско  димирање  на  ел.  осветлувањето  но  

како  можнст  се  остава  со  тоа  што  ќе  спроведемe содветен кабел кој во иднина доколку се покаже 

потреба  ќе можеме да го користиме , без повторно  да прекопуваме и да правиме непотребни трошоци. 

Паралелно  со напојниот  кабел  ќе  се  води  и   инсталацијата    за    заштитно    заземјување-челично  

поцинкувана  трака  FeZn-30x4mm. Напојните   кабли и заземјувачката трака зa јавното  осветлување на  

сообраќајницата  ќе  се  водат  во  земјан   ров  со  димензии  (0.8х0.4)м. При премин под сообраќајница, 

напојните кабли и проводници ќе се водат во дебелоѕидни пластични цевки, на длабочина од 1,1m ќе се 

постават две дебелоѕидни пластични цевки Φ110mm, во едната ќе се вовлече кабелот за напојување а 

другата ќе биде резервна. Поставувањето на цевките ќе се изврши во текот на изведувањето на 

градежните работи, што значи дека потребна е координација на градежните активности со активностите 

за изведување на елетротехничките инсталации, како и со останатите инволвирани фази при градбата 

на објектот. 

 

5. Заштита од индиректен и директен напон на допир. 

Согласно нормите, и стандардите се предвидува механичката заштита (препреки, изолации, 

безбедносни растојнија) на сите проводни елементи на ниско напонската мрежа со која се оневозможува 

директен допир на елементите кои можат да дојдат под напон на грешка. За заштитата од превисок 

напон на допир за ниско напонската мрежа предвиден е и ТН - С начин на заземјување - нуловање каде 

по целата должина на кабелската траса заедно во ровот во кој се водат напојните кабли водиме и FeZn 

30x4mm заземјувачка лента со која ги поврзуваме сите метални делови на ниско напонската мрежа кои 

можат да дојдат под напон на грешка, во едно лентата во трафостаницата ја спојуваме на нултата точка 

со што импедансата на куса врска би се движела во предвидените граници. Заштитата од индиректен 

напон на допир кај потрошувачите да се изведе со ТНЦ-С систем. Како доплнителлна заштита од напон 

на допир кај потрошувачите да се изведе изедначување на потенцијалите. 

 

6. Заштита од куса врска 

Сoгласно приложените пресметки и одбраната опрема во магистралните и инсталационите водови за 

ниско напонската мрежа, селективнооста и снагата на прекинување на заштитните уреди и струјата на 

куса врсак за сите делови на мрежата се избалансирани. 

 



 

 

7. Заштита при работа при изведувањето на градежните и монтажните работи  

Технолошкиот процес на кабелската мрежа претставува континуиран пренос и дистрибуција на 

електрична енергија. Во текот на градежните работи како и во текот на екслплоатацијата, каблите 

представуваат опасност во случај на оштетување на инсталацијата и доведување на неспроводните 

делови под напон, доаѓање под напон кога каблите се исклучени само од едната страна, празнење на 

исклучени но незаземјени кабли. За време на изработката на ровот, постоечките електрични инсталации 

 кои се во близина на трасата на новопредвидените електрични инсталации претсавуваат опасност за 

вработените. Оваа проектна документација содржи основа со постоечки снимени VN и NN инсталации 

како и мрежата од постоечки телекомуникацииски инсталации на овој локалитет и ги запазува техничките 

условите за поставување на нови електрични инсталации во земја. Ископот на ров ќе се врши машински. 

Доколку постојат други структурни инсталации дозволено е машинско одстранување на горниот слој – до 

0,3m додека останатиот дел од ровот се изработува рачно. Ровот треба да биде затрпан во најкраток 

можен период, меѓутоа доколку е потребно да остане отворен подолго време, потребно е да се постават 

соодветни знаци за предупредување, да се огради и да се постават црвени фенери за обележување на 

ровот во текот на ноќта. Целокупната работа може да се менаџира со најмалку две лица со потребните 

квалификации. За време на градежните и инсталатерските работи задолжително треба да се почитуваат 

законските норми за ракување и одржување на опремата. Поправка и надградба на електричната 

инсталација е дозволена само доколку инсталацијата е отворена од двете страни, што подразбира 

проверка на присуство на напон, премостување со земја и поставување таблички со натпис “Не 

вклучувај! Се работи!” Персоналот кој ќе биде селектиран да работи на објектот треба да помине 

одредени обуки, инструкции и квалификации.  

 

 

 

 

 

   Подготвил: 

Трпоски Ацо , дипл.ел.инж. 
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TEHNI^KI   USLOVI 

 JAKOSTRUJNI  ELEKTRI^NI  INSTALACII 

 

1. 0vie tehni~ki uslovi se sostaven del na elektri~nata instalacija i kako takvi se    

zadol`itelni za izveduva~ot. 

2. Elektri~nata instalacija }e se izvede po MKS propisite, koi se odnesuvaat na vakov 

vid na rabota, planot, predsmetkata i ovie tehni~ki uslovi. 

3. Pri postavuvawe na provodnicite za ednofazna ili trofazna struja vo cevki,site 

provodnici koi pripa|aat na edno strujno kolo moraat da bidat postaveni vo ista cevka. 

4. Metalnite za{titni oblogi na cevkite ne smeat da bidat upotrebeni kako provodnici 

za zazemlenie. 

5. Me|usebnoto spojuvawe na provodnicite da se vr{i so spojnici. Lemeweto na 

provodnicite vo elektri~nite instalacii treba da se izbegnuva. 

6. Nastavuvaweto na provodnicite mo`e da se vr{i samo vo spojnite i razvodni kutii. 

7. Paralelno vodewe na elektri~nite vodovi so kanalite za oxacite treba da se 

izbegnuva, a vo kolku toa ne e vozmo`no vodovite treba da se postavat na okolu 20sm. 

rastojanie od kanalite. 

8. Pri paralelno vodewe na izolirani elektri~ni vodovi za jaka struja (vo cevki i na 

izolacioni tela), so gasovi, parni, toplinski i vodovodni cevki, pome|u izoliranite 

vodovi na jaka struji cevkite treba da se ostavi rastojanie od najmalku 5sm. a pri 

vkrstuvaweto najmalku 3sm, i da se stavi toplinska izolacija(azbest) na toplinskite 

cevki. 

9. Vkrstuvaweto i paralelno vodewe na provodnicite od telefonska instalacija i 

provodnicite od jaka struja treba da se izbegnuva. Na mestata na vkrstuvawe, koi treba 

da se pod prav agol, rastojanieto pome|u ednite i drugite vodovi mora da iznesuva 

najmalku 10sm., a kade toa ne e mo`no, treba da se postavi izolacionen vmetok od 3mm. 

debelina (azbest). 

10. Pri paralelno polagawe na horizontalni vodovi na instalacijata za jaka struja, 

telefoni i slaba struja, odnosno na mal napon,se polagaat vodovite od jaka struja na  

30sm. od tavanicata, na 10mm. nad ovie vodovi za signalizacija. Vo sekoj slu~aj, vodovite 

za telefon moraat da bidat na rastojanie barem 20sm. od vodovite na jaka struja. 

Razvodnite kutii na tie vodovi se postavuvaat po pravilo edna prema druga, koso pod 

agol od 450 . Provodnicite za slaba struja treba da bidat postaveni vo posebni cevki so 

posebni razvodni kutii, taka da se napolno odvoeni od provodnicite za jaka struja. 

11. Pri preminuvawe niz pregraden yid, cevkite pome|u vla`na i suva prostorija treba da 

se polagaat taka da vo nivnite otvori ne mo`e da navleze vlaga, niti da vo niv se sobira 

voda. Cevkite  treba da se od materjal koj e otporen na vlaga i da se polo`eni taka da 

imaat kosina, prema vla`nata prostorija. Istoto va`i i pri polagawe cevki niz 

nadvore{en yid na zgradata, so kosina nacevkite prema nadvor.  



 

  

 

12. Pri preminuvawe niz pregraden yid, pome|u vla`na i suva prostorija, vodovite za 

vla`nata prostorija moraat da se zavr{at vo suva prostorija, so pribor namenet za 

vla`ni prostorii. 

13. Pri preminuvawe na vodovi sli~ni na kabel bez `elezna traka moraat da se za{titat 

so metalni cevki. Se prepora~uva kraevite na metalnata cevka da ne izleguvaat nadvor 

od yidot, a da se zavr{at vo yidot, a otvorite na yidot da se zaoblat i ispolnat so 

malter. 

14. Pricvrstuvaweto na vodovi sli~ni na kabel so pomo{ na obujmici mora da se vr{i na 

najgolemo rastojanie od 30sm. za preseci na vodovite zaklu~no do 3,5mm., a vodovi so 

presek preku 4 do 10mm. do 40sm. rastojanie. 

15. Cevkite od site tipovi treba da se polagaat po prava linija i toa samo vertikalno i 

horizontalno. Koso polagawe mo`e da se vr{i samo vo nekoj slu~aj. Pri horizontalnoto 

polgawe cevkite moraat da imaat mal pad prema kutiite,da ne bi se sobirala  ili  

zadr`uvala voda vo cevkite. 

16. Cevkite mo`at da se polagaat na yidovite i pred malterisuvaweto ako se yidovite 

suvi. 

17. Za predhodno ucvrstuvawe na cevkite, mo`e da se upotrebi gips,ako se cevkite 

polo`eni vo postojano suvi prostorii. Vo prostoriite koi se povremeno vla`ni za 

predhodno ucvrstuvawe na cevkite ne treba da se upotrebuva gips tuku cementen malter 

ili kuki. 

18. Horizontalno polagawe na vodvi pomala od 2m. treba da se izbegnuva, a vo slu~aj 

da toa ne mo`e da se izbegne da se izvede za{tita od mehani~ko o{tetuvawe na 

vodovite. 

19. Postavuvawe na provodnicite vo cevki mora da bide taka izvedeno da istite bez 

te{kotii mo`at da se izvlekuvaat i vovlekuvaat. 

20. Postavuvaweto na kutii se vr{i po pravilo najmnogu na 6m. Spoj nite kutii mora da se 

postavat taka, da e ovozmo`eno lesno vovlekuvawe na provodnicite. Pome|u dve kutii, po 

pravilo ne smeat da   bidat pove}e od dve kolena ili tri krivini. 

21. Niz ista kutija smeat da se polagaat provodnici od razli~ni strujni krugovi. 

22. Prekinuva~ite moraat da se postavat na faznite provodnici. 

23. Prekinuva~ite za kupatila i WC moraat da se postavat nadvor od tie prostorii i 

mo`at da bidat obi~na izrabotka, ako se prostoriite vo koj se postavuvaat suvi. 

 

24. Prekinuva~ite se postavuvaat na okolu 1,5m. nad podot. 

25.Priklu~nicite se postavuvaat na 0,8-1,2m. visina od podot, a vo  kancelariite na 

visina od 0,3-0,6m. 

26. Site {uko priklu~nici da se zazemjat. 

27. Razvodnite tabli (baterii) da se postavat taka da gornata ivica ne bide povisoka od 

1,8m. 



 

  

 

28. [temovaweto na betonskite konstrukcii ne smee da se pravi bez predhodna 

soglasnost na nadle`niot grade`en organ30. Po zavr{enata rabota na elektri~nata 

instalacija zadol`itelno treba  

dase izmeri otporot na nultiot vod so izvadeni osigura~ so cel na ednovremena kontrola 

na ispravnosta na vrskite. 

29. Otporot na nultiot vod ne smee da bide pogolem od 0,2. 

30. Pri primena na nulovawe kako za{titna merka izveduva~ot treba da obrne vnimanie 

pri povrzuvaweto na nultiot provodnik. 

31. Nultiot vod po celata instalacija mora da ima ista boja, t.e. svetlo siva i mora na 

sekoe mesto kade se postavuva ili grana,  da bide zavitkan okolu {rafot vo vid na 

ku}i~ka ili sli~no pa toga{ dobro da se zategne. 

32. Posebno vnimanie da se obrne na povrzuvaweto na za{titniot vod so za{titniot 

kontakt na {uko priklu~nite kutii. 

33. Zabraneto e vodeweto na nultiot vod preku za{titen kontakt. 

34. Pokraj ispituvaweto na nultiot provodnik zadol`itelno e od strana na nadzorniot 

organ da ja ispita ispravnosta na vrski so pomo{ na ommetar, pred da se stavat 

osigura~ite. Ispituvaweto na izolacijata da se izvr{i prema MKS N.B2. 701, pred da se 

stavat sijalicite i drugite potro{uva~i. 

35. Izveduva~ot terba da bide stru~na firma i da e ovlastena za izveduvawe na vakov 

vid na instalacija. 

36. Izveduva~ot e dol`en da go prou~i proektot pred otpo~nuvaweto na rabotata. Vo 

kolku postojat nekoi nejasni raboti treba da  bara pojasnuvawe od proektantot. 

37. Elektri~nata instalacija od razvodnata tabla do elektromotorite i drugite 

potro{uva~i }e mo`e da se izvede {tom }e bide poznato to~noto mesto na priklu~okot na 

istite. 

38. Vo proektot ne smeat da se vr{at nikakvi izmeni bez predhodna soglasnost na 

proektantot, odnosno nadle`niot organ,a za pogolemi izmeni i od revizionata komisija 

koja go odobrila proektot. 

39. Pri izveduvaweto na elektri~nata instalacija izveduva~ot treba da se pridr`uva na 

propisite koi se odnesuvaat na vakov vid na rabota: plan, presmetka i navedenite 

tehni~ki uslovi.  

40. Instalacijata mo`e da bide predadena vo upotreba odkako komisijata }e konstatira 

deka istata e izvedena prema proektot i  pozitivnite tehni~ki propisi.          

 

 

 

                             

 

 



 

  

 

TEHNI^KI  USLOVI 

 SLABOSTRUJNI  ELEKTRI^NI  INSTALACII 

 

1. Ovie tehni~ki uslovi se sostaven del na proektot za izveduvawe na slabostrujni 

instalacii i kako takvi se zadol`itelni za izveduva~ot. 

2. Slabostrujnite instalacii da se izvedat prema MKS propisite koi se odnesuvaat za 

vakov vid na objekti i prema planot i presmetkite. 

3. Pri postavuvawe na provodnicite vo cevki,site provodnici koi pripa|aat na edno 

strujno kolo mora da se postavat vo edna cevka. 

4. Metalnata za{titna obvivka na cevkite, nesmee da se upotrebuva kako povraten 

provodnik, niti kako provodnik za zazemlenie. 

5. Me|usebnoto spojuvawe na provodnicite vo instalacijata treba da izbegnuva. 

6. Me|usebnoto spojuvawe ili prodol`uvawe na provodnicite mo`e da se vr{i samo vo 

razvodnite kutii, dodeka vo cevkite e zabraneto. 

7. Paralelnoto vodewe na elektri~nite vodovi so kanalite za oxacite treba da se 

izbegnuva, a ako toa e nevozmo`no, vodovite treba da se postavat najmalku 2sm. od 

kanalot za oxak. 

8. Vkrstuvaweto i paralelnoto vodewe na slabostrujnite i jakostrujnite vodovi da se 

izbegnuva, na mestata kade vkrstuvaweto e neizbe`no, toa da se izvede pod prav agol, a 

rastojanieto pome|u ednite i drugite provodnici mora da bide najmalku 10sm. a dokolku 

toa e nevozmo`no mora pome|u niv da se postavi podloga od azbest debela 3mm. 

9. Pri vkrstuvawe naprovodnicite so kanalite za oxacite treba da se postavi izolacija 

od azbest. 

10. Pri paralelno horizontalno polagawe jakostrujnite vodovi se polagaat na 30sm. od 

tavanot, a na 10sm. pod niv vodovite za signalizacija, a na 10sm. od poslednite pak 

vodovite za telefon. 

Razvodnite kutii na tie vodovi po pravilo se postavuvaat pod agol od 450 edna prema 

druga. Slabostrujnite provodnici treba da bidat postaveni vo posebni cevki i vo posebni 

razvodni kutii taka {to da bidat potpolno odvoeni od provodnicite na jakostruj nata 

instalacija. 

11. Pri premin niz pregraden yid pome|u vla`ni i suvi prostorii,vodovite od vla`nite 

prostorii treba da se zavr{uvaat vo suvi prostorii so pribor za vla`ni prostorii. 

12. Pri premin niz yid,vodovite sli~ni na kabel, bez za{titna traka,moraat da se 

za{titat so metalni cevki. 

13. Cevkite od site vidovi instalacii treba da bidat polo`eni po prava linija i toa 

samo vo horizontalen ili vertikalen pravec. Pri horizontalno polo`uvawe cevkite 

moraat da imaat pad prema kutiite, za da ne bi mo`elo vo niv da se zadr`uva 

kondenzirana voda. 



 

  

 

14. Cevkite mo`e da se polo`uvaat na yidovite i pred malterisuvaweto, ako yidovite se 

suvi. 

15. Za predhodno pricvrstuavwe na cevkite mo`e da se upotrebi gips,ako se polo`uvaat 

cevki vo suvi prostorii. Vo prostorii koi se makar i povremeno vla`ni za predhodno 

pricvrstuvawe se upotrebuvaat kuki~ki ili cementen malter. 

16. Postavuvawe razvodni kutii po pravilo se vr{i na sekoi 6m. Razvodnite kutii treba 

taka da se postavuvaat za da se ovozmo`i lesno vovlekuvawe na provodnicite. Pome|u 

dve kutii ne smee da ima dve kolena ili dve krivini. 

17. Niz ista razvodna kutija smee da se postavat provodnici od razli~ni strujni kola. 

18. Zabraneto e {temovawe i bu{ewe na betonskata konstrukcija bez predhodna 

soglasnost na odgovorniot grade`en organ. 

19. Pred pu{tawe na instalacijata vo pogon, treba da se izmeri otporot na zazemlenie. 

Ako otporot na zazemlenie bide pogolem od 10, da se predvidat dopolnitelni merki. 

20. Telefonskite provodnici Ti20(2x0,8mm, treba da bidat ispredeni vo parici i od 

ormanite na koncentracija do priklu~nite mesta ne smeat da se prekinuvaat. Vrskite na 

regalite treba da se izvedat isklu~itelno so lemewe. 

21. Telefonskite mikro priklu~ni kutii }e se stavat vo armirani izolacioni kutii so 

pre~nik 55mm, a na viso~ina 30sm. od podot. 

22. Armiranite cevki vo ormanite na koncentracija da se zavr{uvaat so porcelanski 

uvodnici, a isto taka i vo priklu~nite kutii. 

23. Telefonskata instalacija }e se izraboti sprema propisite za vakov vid na 

instalacija i sprema napatstvijata za izrabotka na  pretplatni~ki instalacii na 

generalnata direkcija na PTT. 

24. Pred po~etokot na izveduvaweto na televiziskata instalacija treba da se izmeri 

ja~inata na TV  signalite na pokrivot od zgradata. Instalacijata }e ovozmo`i dobar 

priem ako ja~inata na izmereniot signal na merniot dipol na mestoto na antenite ne bide 

pomala od 200 mV. 

25. Antenski priklu~ni kutii }e se stavat vo armirani izolacioni kutii 50mm, a na 

viso~ina od 50sm. od podot. 

26. Instalacionite cevki vo ormanot so poja~alata treba da se zavr{at so porcelanski 

luli, a vo priklu~nite kutii so porcelanski uvodnici. 

27. Izveduva~ot treba da bide stru~na firma i da se ovlasteni za vakov vid na 

instalacija. 

28. Izveduva~ot e dol`en, pred po~etokot na izveduvawe na instalaciite,dobro da go 

prou~i proektot. Do kolku se javat nekoi nejasni raboti, da pobara objasnenie od 

proektantot. 

29. Pri izveduvawe na rabotite na instalacijata,izveduva~ot treba da se pridr`uva na 

propisite koi se odnesuvaat na vakov vid rabota, na planot, presmetkite i navedenite 

tehni~ki uslovi. 



 

  

 

30. Vo proektot ne smeat da se vr{at nikakvi promeni bez predhodna soglasnost na 

proektantot. 

31. Instalacijata mo`e da bide predadena vo upotreba duri od koga }e se konstatira deka e 

izvedena prema ovoj proekt i propisite. 
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korekcioni faktori

Кружен тек ул. Ѓорче Петров- бул. Македонска војска

Termi~ko dimenzionirawe na kablovi so 

podatoci od MKS N.B2.753

Izbor na 

za{tita

Dimenzionirawe na kablovi i 

osiguruva~i soglasno 

MKS N.B2.743 i MKS N.B2.741
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Фотометриски пресметки за кружен тек во о. Ѓорче Петров



Ѓорче Кружен according to EN 13201:2015
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Philips BGP204 T25 DM50 LED149/740 NO

                  

Lamp: 1xLED149-4S/740
Luminous flux (luminaire): 12880.00 lm
Luminous flux (lamp): 15000.00 lm
Operating Hours
4000 h: 100.0 %, 90.0 W
W/km: 7200.0

Arrangement: both sides opposite
Pole distance: 25.000 m
Boom inclination (3): 10.0°
Boom length (4): 2.000 m
Light centre height (1): 10.000 m
Light overhang (2): 0.300 m

                  

ULR: 0.00
ULOR: 0.00
Maximum luminous intensities
at 70° and above 1096 cd/klm *
at 80° and above 305 cd/klm *
at 90° and above 10.4 cd/klm *
Luminous intensity class: /
Any direction forming the specified angle from the downward 
vertical, with the luminaire installed for use.
* Luminous intensity values in [cd/klm] for calculating luminous 
intensity class refer to the output flux of the luminaire, according 
EN 13201:2015.
Arrangement complies with glare index class D.3
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Results for valuation fields
Light loss factor: 0.70

Sidewalk 2 (P3)
Em [lx]
≥ 7.50

≤ 11.25

Emin [lx]
≥ 1.50

Emin (sc)
≥ 1.50

 9.47  5.13  1.88

Bicycle lane 2 (P1)
Em [lx]

≥ 15.00
≤ 22.50

Emin [lx]
≥ 3.00

 19.44  14.72

Roadway 2 (M2)
Lm [cd/m²]

≥ 1.50
Uo

≥ 0.40
Ul

≥ 0.70
TI [%]

≤ 10
EIR

≥ 0.35

 3.15  0.80  0.91  10  0.78

Roadway 1 (M2)
Lm [cd/m²]

≥ 1.50
Uo

≥ 0.40
Ul

≥ 0.70
TI [%]

≤ 10
EIR

≥ 0.35

 3.15  0.80  0.91  10  0.78

Bicycle lane 1 (P1)
Em [lx]

≥ 15.00
≤ 22.50

Emin [lx]
≥ 3.00

 19.44  14.72

Sidewalk 1 (P3)
Em [lx]
≥ 7.50

≤ 11.25

Emin [lx]
≥ 1.50

Emin (sc)
≥ 1.50

 9.47  5.13  1.88

Results for energy efficiency indicators

Power density indicator (Dp) 0.013 W/lxm²
Energy consumption density
Arrangement: BGP204 T25 DM50 LED149/740 NO (720.0
kWh/yr)

1.2 kWh/m² yr
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Ѓорче Кружен
01.02.2023

Operator
Telephone

Fax
e-Mail

Exterior Scene 1 / Luminaires (layout plan)

Scale 1 : 1192

Luminaire Parts List

No. Pieces Designation

1 22 PHILIPS BGP292 T25 1 xLED110-4S/830 DN08
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Ѓорче Кружен
01.02.2023

Operator
Telephone

Fax
e-Mail

Exterior Scene 1 / 3D Rendering
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Ѓорче Кружен
01.02.2023

Operator
Telephone

Fax
e-Mail

Exterior Scene 1 / False Color Rendering
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       ПРЕДМЕР И ПРЕСМЕТКА СО СПЕЦИФИКАЦИИ 
Поз. Под. 

поз
ОПИС НА РАБОТИТЕ Мерка Количина Единечна цена         ( 

ден )
Вкупна цена (ден)

1 2 3 4 5 6 7

НАПОМЕНА:
 - Сите позиции земени се со набавка транспорт монтажа на 
материјали и опрема, комплетирање на поедините инсталации и  
ставање под напон.
 - Предмерот е комплементарен со цртежите .
 - Во предмерот се опфатени  сите можни ситни доплнителни работи 
за секоја од поединечните позиции. 
 - Приклучување на ново предвидената КОС ( команден ормар 
светло ) не е предмет на оваа проектна документација , истиот го 
изведува ЕВН  во комплет со издавањето на Е.Е согласност со 
фактура кон инвеститорот .
 - Целокупната специфицирана опремасо овој проект може да се 
замени со содветан со исти или подобри карактеристики

1. ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ - ТРАСИРАЊЕ  , НЕПРЕДВИДЕНИ 
РАБОТИ И ПОДЗЕМЕН КАТАСТАР

1 Колчење и обежување на кабелски траси  , бетонски фундаменти , 
подземни  премени   за спроведување  и поставување  на ново 
предвиденото надворешно осветлување пауш.

2 Поминување  на веќе исколчената  траса  и места за ископи  со 
верифициран метал детектор за детекција на метал  под земја до 1м 
длабочина и означување на места каде се детектирано подземно 
присуство  на неидентификувани  и идентивикувани   метални 
предмети кабли , цевки и сл. пауш.

Напомена :
* На местата каде има вакви маркици  земјено градежните работи се 

изведуваат рачно.

3 Не предвидени  работаи  за  дислокација  на  не  регистрирани  
надземни  или подземни  инсталци  , предмети  и објекти  кои ќе 
дојадат во колизија со ел. осветлување што ќе се појават на лице 
место  за време  на  изведбата , за  време  и после  времето  на 
предавањето на проектанта документација. пауш.

4 Не предвидени работаи за санација на не регистрирани  надземни 
или подземни  инсталци  ,  предмети  и објекти  кои можат да се 
оштетат  за време на изведбата  на ел. осветлување  што ќе се 
појават на лице место за време и после времето на предавањето на 
проектанта документација. пауш.

Напомена за поз. 3 и поз. 4:
 - Работите за овие предмерски  позиции подразбираат  извршување  на 
истите во моментот на уочување до доведување во првобитната форма , 
воспоставување на нивана целосна функционалност , без да предизвикуваат 
пречки кои не биле присутни пред интервенцијата.

 - Работите за овие предмерски  позиции се на твар на изведувачот  , до 
разреш ување  на  формал н о  прав н и  работ и  кои  би  произ л егл е  од 
интервенцијата а не подразбираат негова одговорност.  Изведувачот пред 
почетокот на работит , за истите треба да се обезбеди повратен депозитски 
буџет.

5 Оформувањ  на елабората  за подземен  катастар  за целокупната  ел. 
инсталција , опрема и материјали за ново предвиденото улично осветлување 
кои остануваат под земај по завршувањето на работите и пуштањето на ел. 
осветлување во експлатација пауш.

ВКУПНО:
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Поз. Под. 
поз

ОПИС НА РАБОТИТЕ Мерка Количина Единечна цена         ( 
ден )

Вкупна цена (ден)

1 2 3 4 5 6 7

2. ЗЕМЈАНО ГРАДЕЖНИ РАБОТИ

1 1 Комбиниран машинско рачен ископ на земја трета категорија  во 
тесен откоп. Комплет со затрупување и сукцесивно набивање во 
слоеви од по 20 см.со одвоз на вишок земја.

2  - 0,4 х 0,8 х 1000   =  320 м3. m3 320
3 Ископ на земја трета категорија во широк откоп за шаловање или 

поставување  на  готови  бетонски  фундаменти .  Комплет  со 
затрупување и сукцесивно набивање во слоеви од по 20 см.со одвоз 
на вишок земја.
 - (1.3 х 1 х 1 )*50 = 65 м3. (за 12 метарски канделабри) m3 65

2 Набавка на материјал и изработка на бетонски фундаменти од бетон 
МБ-200. Комплет со забетонирани пластични цевки и челична анкер 
плоча , анкери со комплет арматура по (Детал - 1) .

 - 1.3 х 1 х 1 м. (за 12 метарски канделабри) п 50

3 Набавка, транспорт и поставување на дното од ровот на слој од 
ситен песок со д = 10+10 см.
 - 0,4 х 0,2 х 1000    =  80 м3. m3 80

4 Набавка, транспорт и поставување на пластични заштитни штитници 
изнад кабелот. Штитниците да се со мин. дебелина 2 мм. и ширина 
14 см. На споевите да се поклопуваат во должина од 2 см.

m1 1000

5 Набавка, транспорт и поставување на пластична предупредувачка 
лента со натпис пази ел. кабел. m1 1000

6 Оформувањена  кабелска  канализаци ја   Ф /100 м м  со  ХДПЕ 
дебелозидни канализациони цевки во едно парче по цела должина  
во земјен  ров , 1.1м испод коловозна лента   , комплет со уводници 
со заптивки ,  фиксирање  со чешли - кабловици  со пад од 10%.  
Краевите на цевките содветно да се обележат на двата краја (   се 
наплаќа за изведена каналзација по премин) :
 - должина од 12 м со 2  х ХДЕП  Ф/100 цевки к 7

7 Набавка на матерјал и изработка на бетонски кабловски ознаки со 
дим .13х16х20 см.  за  обележување  на трасата  на  водење  на 
подземните кабли, со ознака:
правец п 20
кривина п 5
премин под пат п 14

ВКУПНО:

3. ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ
Напомена:
 - Целокупната  сцпецифицирана електро инсталациона опрема со оваа 
предмерска позиција може да се замени со содветна со исти или подобри 
елктро технички, светлотехнички и механички карактеристики.

1 Набавка, транспорт и полагање, на кабел РРОО во веќе припремен 
земен ров,  се формира цена по метар должен вграден кабел , со 
оформување на струјните кругови согласно графичките прилози кој 
се составен дел на проектната документација. Комплет со помошни 
материјали за поврзување, кабелски завршница, кабел папучи , за 
поврзување во  НКРО и за канделабрите: 

1  - РРОО-А -  4 х 35  мм2. м 1450
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Поз. Под. 
поз

ОПИС НА РАБОТИТЕ Мерка Количина Единечна цена         ( 
ден )

Вкупна цена (ден)

1 2 3 4 5 6 7

2  - РРОО -  3 х 2.5  мм2. м 1450

2 Набавка , транспорт  и полагање , на кабел FeZn лента  во веќе 
припремен земен ров,  се формира цена по метар должен вградена 
лента , со поврзување  согласно графичките прилози кој се составен 
дел на проектната документација. Комплет со помошни материјали 
з а  п о в р з у в а њ е ,  с п о ј н и ц и ,  з а  п о в р з у в а њ е  в о   Н К Р О  и  з а 
канделабрите: 
 - FeZn  30 х 4 мм2. м 1200

3 Пдигнување  и дотерување  во вертила на челични столбови со 
конзолни лири  за монтажа на светилки - рефлектори .
Столбовите и конзолните лири да се согласно стандардот EN40-1-2-
3-5 односно S235 JR , топлопоцинкуван согласно EN ISO 1461 - 450 
g/m2 (65 μm) - ΝF A 91-122  ,   електростатски  фарбан ,  да биде 
опремен со шраф за заземјување, анкер плочка и анкер шрафови. 
Во столбот на 0.8м од земја да се остави отвор 40х10см  во кој ќе се 
монтираат  држачи  за монтираање  на инсталциона  разводна 
табличка за светилките - рефлекторите . За отворот да се предвиди  
водозаптивен капак со окапник.

1  12м тро профилен столб (канделабра)  комплет 2m полукружна   
лира за монтажа на светилката. ( види детал за столбот и лирата ) .  
Во столбот  да се вгради разводна таблачка РТ во IP65 заштита со 1 
автоматски  осигурач , 1р/10А/D  и влезно излезни  уводници  за 
доводен кабел до 35мм2 и од 2.5мм2 . Од табличката до рефлектор 
и до контролерот да се спроведе и конектира напоен кабел 2 х PPY-
3x1.5mm2  а од преспојните  клеми 1 х PPY-3 x1.5mm2 команден 
кабел за контролерот п 50

4 Набавка, транспорт и монтаж на светилки за улично осветлување :
1 Philips BGP204 T25 DM50 LED149/740 NO п 50

5 КОС (комаден орма надворешно светло )   
Самостоечки  целосно во IP65 вклучително и дното , комплет со 
постамент , со изглед и форма како што е прикажано во еднополна 
шема. Таблата да е од двапати декапиран, анти корозивно обоена, 
челичен лим , со димензии кои ќе се оформат по деталното 
шемирање со  30% резерва   таблата да е со довод и одвод од долу.

* Точните димензи за РТ ќе се утврдат по деталното шемирање кое 
треба да се изведе со  30% резерва.  РТ/ да се монтират со долната 
ивица на мин 0,3м од терен (готов под ) а во неа да се вгради нова 
не употребувана опрема и помошни материјали кои се по ИЕЦ ; ЕН 
стандарди. Во ГРТ да се вгради следната опрема
 - 1 трополна гребенаста склопка 3r / 100-A 
 - 2 еднополни гребен склопки 1р /1- 0 / 40A 
 - 1 еднополни гребен склопки 1р /1- 0-1 / 17A 
 - 2 склопници 3р/CN40A со отпорници за компезација
 - 2 автоматски осигурачи 1p/B/6A
 - 3 автоматски осигурачи 1p/B/16A
 - 6 автоматски осигурачи 1p/C/32A
 - 6 автоматски осигурачи 3p/C/63A
 -1 Компактен катоден 15кА одводник со прекинувач 3r/63A/350my
 - 1 Фото напонско реле 220 В
 - 1 Астрономски часовник 220В ; 3 контролирани 16А излези , 3 
надворешни    импути. - 1 термостат, дво канален (лето зима) 220V/16A
 - 1 вентилатор 220V/50W
 - 1 електричен греач 200W,220V
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Поз. Под. 
поз

ОПИС НА РАБОТИТЕ Мерка Количина Единечна цена         ( 
ден )

Вкупна цена (ден)

1 2 3 4 5 6 7

 - 1 краен прекинувач (отворена врата)
 - 1 Светилка IP44, 50W к 1

6 Изработка  на ,, Проект  на изведена  состојба  ,,    од овластена 
проектантска  куќа пауш.

7 Испитување и пуштање во работа :
1 Испитување и пуштање в  работа на комплетната ел. инсталација од 

овластена организација  согласно член 192;193;194;195;196;197  и 
198 од правилникот за ел.инсталации за низок напон. и издавање на 
употребен атест. пауш.

2 Мерење на отпорот на распростирање на заштитниот заземјувач на 
јавното осветлувањена  , извршено  од  овластена  фирма , која 
располага со сертфикат за калибрација на мерниот инструмент кој го 
користи. пауш.

3 Mерење на отпорот на заземјување на столбовите и ормарите, како 
и издавање  на атест од овластена  фирма , која  располага  со 
сертфикат за калибрација на мерниот инструмент кој го користи. пауш.

4 Mерење на средната погонска осветленост на коловозната лента 
извршено од  овластена фирма, која располага со сертфикат за 
калибрација на мерниот инструмент кој го користи. пауш.

ВКУПНО:

4. ПРЕГЛЕД ИСПИТУВАЊЕ НА ИНСТАЛАЦИИ
Прегед и спитување на инсталациите од овластена оргнаизација 
согласно член 192,193,194,195,196,197,198  од правилникот за 
технички нормативи за ел. инсталации низок напон, издавање на 
употребен атест. ск 60
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PRIMA IN@ENERING
SKOPJE

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

KOS - samostoe~ki napojno komanden nadvore{en kabelski oramren.
Go montira , konektira i spora~uva lokalnata elektro distribucija.

Kabel  PPOO-A-Y-4x35mm2 + PPOO-Y-3x2.5mm2  + FeZn25x4mm

1kV od KOS do svetilkite soglasno ednopolnite {emi na KOS i kabelskiot
razvod

sk/k/L

p

                  LEGENDA

12м челични столб - ( канделабри ) со 1.5м „Г“  насадна конзолна лира , на која

се поставува : ( 220 V ; 90 W , LED рефлектори ) за осветлување на коловозот ,

со вградена разводна табла РТ/с , за командување на рефлекторот .

Premin ispod kolovoz so HDPE debelozidna kanalizaciona cevka vo edno
par~e po cela dol`ina na preminot so F/100mm na 1.1m od kolovoznata
lenta

Broj na cevki , dokolku ne e obele`ano se podrazbira deka ima 2 cevki edna
funkcionalna i edna rezervna.

Reden broj na svetilka - kandelabra

Faza : L1;2

A.4.

АЦО ТРПОСКИ

дипл.ел.инж.

0066

ЕЛКТРОТЕХНИКА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ
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Општина Ѓорче Петров - Скопје

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

E

кружен тек на ул. Ѓорче Петров со

бул. Македонска војска

НАСЛОВ НА

ПРОЕКТ

ГРАДБА

МЕРКА
ЦРТЕЖ БРОЈ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ

ВИД НА

ПРОЕКТ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

УПРАВИТЕЛ

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

СОРАБОТНИКПРИЛОГ

ДАТУМ: 02.2023

ГРАД СКОПЈЕ

ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ доо Скопје

Лиценца број П.006/А

Сашо Лазаровски

Ацо Трпоски, деи А.4.0066

Милена Кралева, деи

0308-02-058/2023

ЛОКАЦИЈА

Кружен тек на ул. Ѓорче Петров со

бул. Македонска војска

Драгана Крстевска, деиУлично осветлување и НН 

m
1.0

кабелски развод

Идеен проект за воведување на



Pi = 6.7 kW

Pe = 5 kW

Ie = 8 A

dU%=  1.48                 1.59               1.68               1.74             1.79                1.86          

02. Еднополна шема на КОС
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13  PRIBLI@UVAWE I VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI I 
TELEKOMUNIKACIONI KABLOVI 
 

13.1 Dozvoleno e paralelno vodewe na energetski i telekomunikacionen kabel na 
me|usebno rastojanie od najmalku (JUS N.CO.101): 
• 0,5 m za kablovi 1 kV, 10 kV i 20 kV; 
• 1 m za kablovi 35 kV; 
 

13.2 Vkstuvaweto na energetskiot so telekomunikacioniot kabel se vr{i na 
rastojanie od najmalku 0,5 m. Agolot na vkrstuvawe treba da bide: 
• vo naseleni mesta: najmalku 30 0, po mo`nost {to poblizu do 900; 
• nadvor od naseleni mesta: najmalku 450. 
 
Energetskiot kabel, po pravilo, se postavuva pod telekomiunikacioniot kabel. 
 

13.3 Dokolku ne mo`e da se postignat rastojanijata navedeni vo to~kite 13.1 i 13.2, na 
tie mesta energetskiot kabel se provlekuva niz  za{titna cevka, no i toga{ 
rastojanirto ne smee da bide pomalo od 0,3 m. 
 

13.4 Rastojanijata i aglite na vkrstuvawe prema to~kite 13.1, 13.2 i 13.3 ne se 
odnesuvaat na opti~kite kablovi, no i toga{ rastojanieto ne smee da bide pomalo 
od 0,3 m. 
 

13.5 Telekomunikacionite kablovi koi slu`at isklu~ivo za potrebite na 
elektrodistribuciite mo`e da se polo`uvaat vo ist rov so energetskite 
kablovi, na najmalo rastojanie koe so presmetka }e se poka`e kako zadovolitelno, 
no ne pomalku od 0,2 m. 
 
Pri polo`uvawe na energetski kabel za 35 kV naponsko nivo se prepora~uva vo 
istiot rov da se polo`i i telekomunikacionen kabel za potrebite na 
dale~insko upravuvawe na transformatorskite stanici koi gi povrzuva 
kabelot. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Administrator
Line

Administrator
Line



                                                                                                                                                         TP-3 

 

21

 
 

14  PRIBLI@UVAWE I VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI KABLOVI SO 
@ELEZNI^KA I TRAMVAJSKA PRUGA 
 

14.1 Na mestoto na vkrstuvawe na kablovskiot vod so `elezni~ka pruga kabelot se 
polo`uva vo betonski kanal, odnosno vo betonska ili plasti~na cevka vovle~ena vo 
horizontalno izdup~en otvor vo nasipot, taka da e mo`na zamena na kabelot bez 
raskopuvawe na dolniot stroj na prugata. 
 

14.2 Vkrstuvaweto na kablovskiot vod so `elezni~ka ili tramvajska pruga treba da 
se izvede pod prav agol i toa taka da kabelot bide najmalku 1 m pod gornata ivica 
na {inata. Mestoto na vkrstuvawetreba vidlivo da se obele`i so oznaki od beton, 
plastika itn. 
 
Na sl.14.2 daden e primer za vkrstuvawe na kablovski vod so `elezni~ka pruga. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sl.14.2 Primer na vkrstuvawe na energetski  kabel so `elezni~ka pruga 
 

14.3 Pri paralelno vodewe na kablovski vod so tramvajska pruga ili nekoe drugo 
pru`no postroenie na pogon so ednosmerna struja, treba da se zeme vo predvid 
negativnoto vlijanie na ednosmernite strui (lutaju~i) na kabelot. Vo vrska so ovoj 
problem treba da se sorabotuva so sopstvenicite na ovie postrienija zaradi 
primena na soodvetni efkasni za{titi. Na~elno treba da se prevzemat slednite 
merki: 
• da se obezbedi sigurna galvanska vrska pome|u {inite na tramvajskata pruga, 

odnosno pru`noto postroenie na pogon so ednosmerna struja, i {to podobra 
izoliranost na {inite vo odnos na zemjata; 

• da se primeni barem edna od slednite merki: 
• da se koristi kabel so izoliran pla{t (PP00-ASJ, XHE 49-A, NPHA 03-A itn); 
• da se obezbedi oddale~enost na kabelot od prugata od najmalku 2 m; 
• Kabelot da se polo`i niz plasti~na cevka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Predupreditelni  
  traki  

                               Predupreditelni   
                               traki 
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15  PRIBLI@UVAWE I VKRSTUVAWE  NA ENERGETSKI KABLOVI SO 
CEVKI NA VODOVOD I KANALIZACIJA 
 

15.1 Ne e dozvoleno paralelno vodewe na energetskite kablovi pod ili nad 
vodovodnite i kanalizacionite cevki. 
 

15.2 Horizontalnoto rastojanie na energetskiot kabel od vodovodnite ili 
kanalizacionite cevki treba da iznesuva najmalku 0,5 m za kablovi 35 kV, 
odnosno najmalku 0,4 m za ostanatite kablovi. 
 

15.3 Pri vkrstuvaweto, energetskiot kabel mo`e da bide polo`en pod ili nad 
vodovodna ili kanalizaciona cevka na rastojanie najmalku 0,4 m za kablovi 
35 kV, odnosno najmalku 0,3 m za ostanatite kablovi. 
 

15.4 Dokolku ne mo`e da se postignat rastojanijata prema to~kite 15.2 i 15.3, na tie 
mesta energetskiot kabel se provlekuva niz za{titna cevka. 
 

15.5 Na mestata kade se vr{i paralelno vodewe ili vkrstuvawe na energetskiot 
kabel so vodovodna ili kanalizaciona cevka, rovot se kopa ra~no (bez da se 
upotrebi mehanizacija). 
 
 
 

16 PIBLI@UVAWE  I  VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI KABLOVI SO 
TOPLOVOD 
 

16.1 Ne e dozvoleno paralelno vodewe na energetskite kablovi pod ili nad 
toplovodot. 
 

16.2 Pri vkrstuvaweto , energetskiot kabel se montira nad toplovodot, a 
isklu~itelno i pod toplovodot (sl.16.2). 
 
Pome|u energetskiot kabel i toplovodot pri vkrstuvaweto se postavuva toplotna 
izolacija od poliuretan, penu{av beton itn. 
 

16.3 Horizontalnoto rastojanie na energetskiot kabel od nadvore{nata ivica na 
kanalot za toplovod (sl.16.2) treba da iznesuva najmalku a = 0,7 m za kablovi 
35 kV, odnosno najmalku a = 0,6  m za ostanatite kablovi. 
 

16.4 Dokolku ne mo`e da se postignat najmalite rastojanija od to~ka 16.3 se 
primenuvaat dopolnitelni za{titni merki so koi se obezbeduva 
temperaturnoto vlijanie od toplovodot na kabelot da ne bide pogolemo od  
20 0S, kako: 
• zajaknata izolacija pome|u toplovodot i energetskiot kabel; 
• primena na kablovi so izolacija od umre`en polietilen (XP00-ASJ, XHE 49-A); 
• primena na metalni ekrani pome|u kabelot i toplovodot (sl.16.4); 
• primena na postelica od specijalni me{avini za zatrupuvawe na toplovodot i 

kabelot, na primer: me{avina na ~akal i pesok so dodatok od 15 % melen 
varovnik, me{avina na pesok i cement itn. 

 
16.5 Pri vkrstuvawe i paralelno vodewe na energetskiot kabel za javno osvetluvawe i 

toplovod treba da se ostvari rastojanie od najmaku 0,3 m. 
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Polagawe na kablovi   Polagawe na kablovi pod  
toplovod    toplovod 

       povr{ina 
       na tloto 

 
 

          juvidur cev ∅160 mm 
         polo`ena vo pesok 

 
 

izolacija 
penast 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 Paralelno vodewe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sl.16.2 Vkrstuvawe i paralelno vodewe na energetski kabel so toplovod 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 

                    4    2 
 
 
 
 
 
 

                                                                                             Toplo                                            1 
             mesto 

 
 

(1) kabel; (2) metalni cevki; (3) toplovod; (4) predupreditelna traka 
 
 
 

Sl.16.4  Primena na metalni ekrani pome|u kabelot i toplovodot 
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17 PRIBLI@UVAWE  I  VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI KABLOVI SO 
GASOVOD 
 

17.1 Ne e dozvoleno paralelno vodewe na energetskite kablovi pod ili nad 
gasovodot. 
 

17.2 Rastojanieto pome|u energetskiot kabel i gasovodot pri vkrstuvaweto i 
paralelnoto vodewe treba da bide najmalku: 
• 0,8 m vo naseleni mesta; 
• 1,2 m nadvor od naseleni mesta; 
 
Rastojanijata mo`e da se namalat do 0,3 m ako kabelot se polo`i vo za{titna cevka 
so dol`ina od najmalku 2 m od dvete strani na mestoto na vkrstuvawe ili po celata 
dol`ina na paralelnoto vodewe. 
 
 

18 ME\USEBNO PRIBLI@UVAWE  I VKRSTUVAWE NA 
ENERGETSKITE KABLOVI 
 
Me|usebnoto rastojanie na energetskite kablovi (pove}e`ilni, odnosno na 
kablovskiot snop so tri edno`ilni kablovi) vo ist rov se odreduva vrz osnova na 
strujnoto optovaruvawe, no ne smee da bide pomalo od 0,07 m pri paralelno vodewe, 
odnosno 0,2 m pri vkrstuvawe 
 
Za da se obezbedi vo rovot kablovite me|usebno da ne se dopiraat, pome|u kablovite 
mo`e po celata dol`ina na trasata  da se postavi red od cigli, koi se montiraat na 
me|usebno rastojanie od 1 m. 
 
 

19 VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI KABEL SO PAT NADVOR OD 
NASELENO MESTO 
 

19.1 Vkrstuvaweto na kablovskiot vod so pat nadvor od naseleno mesto se vr{i taka 
{to kabelot se polo`uva vo betonski kanal , odnosno betonska ili plasti~na cevka  
vovle~ena vo horizontalno izbu{en otvor, taka da e mo`na zamena na kabelot bez 
da se raskopuva patot. 
 
Vertikalnoto rastojanie pome|u gornata ivica na kablovskata kanalizacija i 
povr{inata na patot treba da iznesuva najmalku 0,8 m (sl.19.1). 
 
Predupreditelna                                                                                                                     predupreditelna          
traka                                                                                                                                           traka          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sl.19.1 Vkrstuvawe na kabel so pat nadvor od naseleno mesto 
 

19.2 Rastojanieto na kablovskiot vod od pat nadvor od naseleno mesto pri 
paralelno vodewe, odnosno pribli`uvawe, iznesuva: 
• za avtopat i pat od I red: najmalku 5 m za paralelno vodewe i najmalku 3 m za 

pribli`uvawe; 
• za pati{ta nad I red: najmalku 3 m za paralelno vodewe i najmalku 1 m za 

pribli`uvawe; 
 
 

Administrator
Line



                                                                                                                                                         TP-3 

 

25

 
 

20 VKRSTUVAWE NA ENERGETSKI KABEL SO VODOTEK 
 

20.1 Vkrstuvaweto na energetskiot kabel so vodotek (reka, kanal itn.) se izveduva 
so polo`uvawe preku mostovi (poglavje 21). 
 
Isklu~itelno, vkrstuvawe so vodotekot mo`e da se izvede so polo`uvawe na 
kabelot na dnoto ili pod dnoto na vodotekot. 
 

20.2 Polagaweto na energetskiot kabel na dnoto na vodotekot se izveduva na mesto 
kade brzinata na vodata e najmala i kade ne postoi mo`nost na pogolemi odroni na 
zemja ili nasipuvawe na nanos. 
 
Kablovite za ovakvo polagawe mora da bidat zajaknati so armatura od ~eli~ni 
`ici, na primer kabel tip XHE 49/84-A. 
 

20.3 Polo`uvaweto na energetskite kablovi pod dnoto na vodotekot se izveduva so 
provlekuvawe niz cevka na dlabo~ina od najmalku 1,5 m pod dnoto na vodotekot. 
 
 
 

21  POLO@UVAWE  NA ENERGETSKI KABLOVI PREKU MOSTOVI 
 

21.1 Za polo`uvawe preku mostovi se prepora~uva koristewe na kablovi so 
polimerna izolacija i polimeren pla{t (XP00-AS, XHE 49-A itn.) 
 
Za polo`uvawe na srednonaponskite kablovi preku mostovi so intenzivni 
vibracii se prepora~uva koristewe na tro`ilni kablovi  tip XHE 49/84-A. Toa 
e kabel koj se sostoi od tri edno`ilni kablovi XHE 49-A upredeni vo vid na ja`e, 
koj e armiran so okrugla pocinkuvana `ica i za{titen so polietilenski pla{t. 
 

21.2 Za polo`uvawe preku mostovi dozvoleno e koristewe na kablovi so izolacija od 
impregnirana hartija  i so aluminiumski pla{t, tip NPHA 03-A. 
 
Ne e dozvoleno polo`uvawe na energetski kablovi so oloven pla{t (NPO 13-
AS itn.) preku ~eli~no-re{etkasti mostovi. 
 

21.3 Se prepora~uva polo`uvawe na energetskite kablovi pod pe{a~kite pateki vo 
kanali ili cevki. Ovie kanali (cevki) ne smee da slu`at za odveduvawe na na 
atmosferska voda, a mora da bide ovozmo`eno prirodno ladewe na kablovite. Kaj  
pogolem most voobi~aeno e vo negovara vnatre{nost da se predvidi poseben tunel 
so konzoli ili ispusti za nosewe na kablovite. 
 
Dozvoleno e i slobodno polo`uvawe na konstrukcijata na mostot ako energetskite 
kablovi se nepristapni za nestru~ni lica  i ako se za{titeni od direktno zra~ewe 
na sonce. 
 

21.4 Sekade kade e mo`no, energetskite kablovi treba da se polo`uvaat bez 
spojnici na mostot. Se prepora~uva kablovskite spojnici da bidat oddale~eni 
najmalku 10 m od kraevite na mostot. 
 
Ako postavuvaweto na kablovskite spojnici na mostot e iznudeno re{enie, 
spojnicata treba da se montira na nosilen stolb ili na nekoe drugo stabilno 
mesto. 
 

21.5 Treba da se izbegnuva polo`uvawe na kablovi preku drveni mostovi. Vo sprotivno, 
kablovskiot vod se polo`uva niz plasti~na ili metalna cevka. 
 

21.6 Na mestata na premin na energetskiot kabel od ~eli~nata konstrukcija na mostot 
na krajbre`nite potpira~i na mostot, kako i na preminite preku dilatacionite 
delovi na mostot, treba se predvidi soodvetna rezerva od kabelot. 

 
 
 
 

Administrator
Line


	0939_2327_02_Известување по констатирани недостатоци.pdf (p.10)
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	0939_2327_02_Известување по констатирани недостатоци.pdf (p.10)
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	01-Naslovna Strana, sodrzina, teh
	Skica-1
	Sheets and Views
	1


	Skica-1 (2)
	Sheets and Views
	1 (2)


	Координати
	1
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	03

	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	03

	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	Situacija_normalen idejno-Sit_postojna (2).pdf
	Sheets and Views

	Situacija_normalen idejno-Sit_horizontalno.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Gore.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Dole.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Levo.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Desno.pdf
	Sheets and Views

	Situacija_normalen idejno-normalni.pdf
	Sheets and Views

	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	Situacija_normalen idejno-Sit_postojna (2).pdf
	Sheets and Views
	Sit_horizontalno (2)


	Situacija_normalen idejno-Sit_horizontalno.pdf
	Sheets and Views
	Sit_horizontalno


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Gore.pdf
	Sheets and Views
	MV Gore


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Dole.pdf
	Sheets and Views
	MV Dole


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Levo.pdf
	Sheets and Views
	GP Levo


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Desno.pdf
	Sheets and Views
	GP Desno


	Situacija_normalen idejno-normalni.pdf
	Sheets and Views
	normalni


	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	01.pdf
	Sheets and Views
	Model


	02.pdf
	Sheets and Views
	Model


	03.pdf
	Sheets and Views
	Model


	04.pdf
	Sheets and Views
	Model


	05.pdf
	Sheets and Views
	Model


	06.pdf
	Sheets and Views
	Model


	07.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	01.pdf
	Sheets and Views

	02.pdf
	Sheets and Views

	0939_2327_02_Известување по констатирани недостатоци.pdf (p.10)
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	0939_2327_02_Известување по констатирани недостатоци.pdf (p.10)
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	03

	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	03

	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views
	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	Situacija_normalen idejno-Sit_postojna (2).pdf
	Sheets and Views

	Situacija_normalen idejno-Sit_horizontalno.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Gore.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Dole.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Levo.pdf
	Sheets and Views

	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Desno.pdf
	Sheets and Views

	Situacija_normalen idejno-normalni.pdf
	Sheets and Views

	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	Situacija_normalen idejno-Sit_postojna (2).pdf
	Sheets and Views
	Sit_horizontalno (2)


	Situacija_normalen idejno-Sit_horizontalno.pdf
	Sheets and Views
	Sit_horizontalno


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Gore.pdf
	Sheets and Views
	MV Gore


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-MV Dole.pdf
	Sheets and Views
	MV Dole


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Levo.pdf
	Sheets and Views
	GP Levo


	Nadolzni rabotna_IDEJNO-GP Desno.pdf
	Sheets and Views
	GP Desno


	Situacija_normalen idejno-normalni.pdf
	Sheets and Views
	normalni


	___Tekovna_sostojba_za_10-2022 Saso.pdf
	/електронски издаден документ/
	Тековна состојба

	01.pdf
	Sheets and Views
	Model


	02.pdf
	Sheets and Views
	Model


	03.pdf
	Sheets and Views
	Model


	04.pdf
	Sheets and Views
	Model


	05.pdf
	Sheets and Views
	Model


	06.pdf
	Sheets and Views
	Model


	07.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	01.pdf
	Sheets and Views

	02.pdf
	Sheets and Views

	Sheets and Views
	Sheets and Views



